
 

 

 

 

MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU 

O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 

 

SPIS. ZN.: 

Č. J.: 

MPO 19324/2019 

MPO 19324/19/442-SÚ 

MIPOX02J4YYJ 

  

viz. rozdělovník 

 

     

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Petr Kolačkovský 

224 852 107 

kolackovsky@mpo.cz 

DATUM: 17.9.2019    
 

 

 VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 2 písm. 

d) a § 94 j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen 

"společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 

26. 2. 2019 podala společnost NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 

Praha 4 - Nusle, kterou na základě plné moci ze dne 28. 3. 2018 zastupuje společnost ILF Consulting 

Engineers, s.r.o., IČO 26243563, Jirsíkova 5, Praha 8, 186 00 (dále též „žadatel“ nebo "stavebník"), a na 

základě tohoto posouzení vydává za použití § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 

Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů toto 

 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

I. Schvaluje stavební záměr: 

 

„VTL Plynovod DN 1400 RU Kateřinský potok – RU Přimda“ (dále též “stavba”). 

 

 

 

Pozemky vymezené pro realizaci záměru:  
 

KATASTRÁLNÍ 

ÚZEMÍ 

POZEMKY PARC. Č. 

Hora Svaté 

Kateřiny 

1425/1, 1425/5, 1506/1, 1506/4, 2769, 2772/1 

Svahová I 319/10, 319/12, 319/13 

Svahová 167/1, 167/7, 167/17, 167/18, 167/19, 167/38, 167/47, 167/65, 167/66, 214/2, 214/8, 238/17, 238/19, 238/20, 

238/23, 238/24, 238/26, 288, 291/1, 294, 297, 319/1, 319/11, 319/14, 365/1, 365/4, 371 

Pyšná 161/1, 161/8, 161/9, 205/2, 206/1, 209/1, 209/2, 213/1, 215, 217/1, 218/1, 226/1, 283, 286, 287/1, 314, 369/3, 

403, 409/1, 414/1, 424/5, 425, 459, 692/2 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 2 z 298 

 

Drmaly 138/1, 138/8, 162/8, 162/31, 162/34, 162/35, 162/36, 162/37, 162/39, 162/42, 162/61, 248/1, 279, 283/1, 283/2, 

297/2, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 305/1, 305/2, 305/5, 305/7, 329/1, 329/2, 329/4, 329/5, 329/6, 329/7, 329/15, 

329/17, 329/18, 329/23, 342, 351, 356/1, 356/2, 356/4, 371/1, 371/3, 376/2, 380, 381/1, 381/2, 381/3, 382/1, 

382/2, 404/1, 404/6, 815/1, 818/1, 819/1, 821/1, 823/2, 823/3, 823/4, 823/5, 823/6, 823/7, 824/1, 848 

Červený Hrádek u 

Jirkova 

163/1, 163/2, 163/4, 163/6, 163/9, 163/13 

Jirkov 1368, 1371, 1379/1, 1380, 1381/1, 1383, 1384/1, 1394/1, 1395, 1396, 1397/1, 1432, 1448, 1449, 1456, 1529/2, 

1618/2, 1679/7, 1679/8, 1679/10, 1679/13, 1679/14, 1679/15, 1679/16, 1679/22, 1679/23, 1679/24, 1679/25, 

1679/26, 1679/27, 1679/28, 1679/29, 1679/30, 1679/31, 1679/32, 1679/33, 1679/48, 1679/49, 1679/62, 1681, 

1684, 1686, 1687, 1694, 1703/1, 1704, 1707, 1708, 1961/1, 1962/2, 1969/1, 1970, 1971, 3034/4, 4429, 4430/1, 

4464/1, 4465/23 

Vrskmaň 341/2, 341/5, 342/1, 342/2, 343, 345/1, 345/6, 345/7, 345/8, 347/1, 347/4, 539/3, 540/4, 542, 575/1 

Otvice 72/9, 72/55, 72/57, 74, 175/2, 693, 694/2, 695, 696, 700/1, 700/10, 700/11, 700/13, 700/14, 700/15, 700/16, 

703/1, 704, 705/1, 725/1, 727, 729/1, 729/2, 729/7, 732/1, 732/2, 735/6, 735/7, 743/1, 743/15, 744/1, 770/1, 

770/2, 770/5, 770/8, 770/9, 770/10, 770/12, 776, 778/1, 791, 792/2, 793, 794/1, 794/2, 794/3, 795/1 

Pesvice 338, 340 

Chomutov I 4640, 4646, 4648, 4651 

Údlice 122/1, 122/77, 122/78, 122/79, 122/89, 122/119, 122/120, 122/121, 122/122, 122/123, 122/127, 122/130, 

210/1, 210/5, 210/7, 210/8, 210/11, 210/15, 210/18, 210/20, 210/21, 210/24, 210/27, 288/7, 597/13, 597/15, 

597/16, 597/18, 597/23, 597/24, 597/25, 702/2, 702/3, 724, 1558, 1562/1, 1562/3, 1562/4, 1566/1, 1566/2, 

1577/1, 1577/3, 1620/1 

Přečaply 420/2, 420/3, 437/1, 440/1, 440/2, 440/4, 440/5, 460/1, 460/5, 460/7, 480/5, 500/1, 500/4, 500/9, 500/10, 

500/13, 500/14, 559/4, 576/2, 576/3, 600/3, 600/4, 600/5, 601/8, 601/9, 850/2, 850/4, 850/7, 850/8, 875/1, 

1005/3, 1013/1, 1013/2, 1027/1 

Bílence 980, 986/1, 987, 989, 990/1 

Nezabylice 1092/24, 1206, 1207, 1212, 1216, 1236, 1241, 1242, 1263, 1268, 1269, 1271, 1273, 1276, 1277, 1286, 1289, 

1291, 1292, 1366, 1368, 1409, 1410, 1411, 1413, 1415, 1420, 1428, 1429, 1430, 1432, 1447, 1451, 1452, 1453, 

1454, 1459, 1460, 1477, 1478, 1491, 1493, 1500, 1507, 1515, 1523, 1526, 1534, 1542, 1560, 1562, 1563 

Všehrdy 647, 648 

Hrušovany u 

Chomutova 

941, 946, 982, 987/1, 987/2, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 996, 1004, 1005, 1006, 1011, st.182 

Denětice 80/1, 80/2, 87/2, 87/6, 166/1, 166/4, 166/5, 167/1, 168/2, 169/2, 173/1, 173/6, 177/3, 177/4, 187/1, 187/2, 

187/4, 192/4, 193, 219, 230/1, 230/3, 233, 278, 486/3, 486/13, 486/14, 486/15, 486/16, 524, 525/1, 529, 541/2, 

545, 546/1, 556/1 

Stranná u 

Nechranic 

135/2, 135/4, 135/6, 135/11, 147/6, 147/27, 447/1, 447/7, 447/12, 534 

Přívlaky 97/6, 97/8, 99/1, 99/6, 107/1, 107/2, 107/7, 110, 134/2, 134/6, 135/1, 227, 228, 241 

Číňov st. 30, 148/1, 148/5, 148/6, 148/7, 148/8, 148/9, 148/12, 178/1, 178/8, 178/15, 178/19, 178/20, 178/21, 178/22, 

178/23, 178/25, 178/28, 178/42, 178/44, 178/93, 178/95, 178/96, 178/97, 178/104, 184/2, 184/5, 212/1, 212/3, 

212/4, 212/5, 212/6, 212/19, 212/20, 228/2, 228/3, 228/4, 243/4, 243/5, 243/6, 257/2, 257/12, 257/13, 257/14, 

581/1, 581/6, 581/7, 581/11, 581/14, 581/15, 581/18, 589/12, 589/18, 589/19, 589/20, 636, 640, 642/11, 

642/13, 674/2, 674/18, 682, 686 

Břežany u Žatce 202, 203, 204, 218, 222, 227, 228, 229, 230, 233/1, 233/2, 233/5, 233/6, 233/9, 233/10, 233/11, 233/12, 233/13, 

233/16, 233/17, 233/19, 233/24, 270, 271, 272, 273/1, 274/1, 275/1, 306/1, 307/6, 309/3, 310/2, 320/1, 320/2, 

325/1, 325/2, 326/1, 364, 369 

Chudeřín 92/4, 106/2, 108/8, 108/9, 123/4, 123/5, 134/1, 134/2, 134/3, 134/4, 152/2, 159, 161 

Nové Sedlo u Žatce 786/2, 787/4 

Žabokliky 119/6, 119/9, 119/10, 119/16, 119/18, 119/20, 145/1, 145/4, 145/11, 145/12, 145/13, 172/1, 172/2, 172/3, 

174/1, 174/4, 184/1, 184/5, 184/6, 184/7, 250/1, 250/2, 274/9, 274/17, 274/18, 274/19, 274/20, 274/21, 274/22, 

274/23, 274/24, 274/27, 413, 416/1, 416/4, 434 

Čeradice u Žatce 159, 201/10, 201/11, 201/12, 201/15, 201/17, 208, 209/1, 382/40, 382/41, 382/42, 382/60, 382/61, 382/64, 

382/70, 382/77, 382/79, 382/89, 382/93, 593/7, 593/8, 593/10, 593/19, 593/23, 593/24, 593/29, 593/33, 593/34, 

607/1, 607/8, 607/17, 607/18, 607/20, 607/22, 607/23, 607/24, 607/27, 607/31, 607/33, 814/20, 814/22, 814/26, 

828/2, 828/7, 848/1, 849, 852/3, 853, 903 

Neprobylice u 

Kaštic 

415/27, 415/36, 415/37, 415/47, 519/1, 519/3, 519/5, 519/6, 519/8, 519/13, 519/18, 519/19, 519/21, 519/22, 

519/23, 519/28, 519/32, 519/34, 519/37, 519/38, 591/1, 618 

Sýrovice 109/1, 117, 119/1, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 119/7, 129/1, 129/4, 147/3, 147/6, 210, 330/5, 330/7, 350/3, 

352/1, 352/4, 401/10, 401/12, 401/15, 401/16, 401/17, 401/18, 417/1, 417/7, 417/9, 478/1, 492, st. 66 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 3 z 298 

 

Liběšovice 288/1, 288/5, 288/10, 288/17, 288/18, 350/1, 350/7, 350/8, 350/9, 350/11, 350/12, 350/14, 445/1, 445/2, 589/1, 

589/2, 617/3, 617/4, 617/5, 635/7, 635/8, 640/4, 1225, 1226, 1231/1, 1261 

Blšany 1303, 1304, 1305, 1308, 1309, 1310, 1312, 1316, 1334, 1351, 1382, 1394, 1412, 1437, 1440, 1475, 1497, 1503, 

1533, 1551, 1566, 1574, 1590, 1631, 1632, 1633, 1654, 1687, 1701, 1715, 1730, 1731, 1759, 1763, 1777, 1791, 

1800, 1801, 1809, 1811, 1812/1, 1815, 1816, 1817, 1822 

Očihov 641/23, 641/24, 641/25, 641/37, 641/38, 641/39, 641/40, 641/41, 760/1, 776, 783/3, 783/4, 852/3, 1282/1, 

1282/3, 1282/4, 1282/7, 1282/8, 1282/20, 1282/21, 1342/1, 1342/2, 1342/3, 1353/30, 1353/45, 1368/1, 1368/2, 

1463/19, 1463/20, 1463/21, 1498, 1508/1, 1596/1, 1596/4, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1596/8, 1633, 1664, 1675, 

1676, 1912/2, 1912/4, 1912/6, 1912/7, 1912/8, 1912/16, 1959/1, 2040/23, 2040/24, 2040/25, 2040/26, 2040/29, 

2040/30, 2040/31, 2780/1, 2784/2, 2796/1, 2803, 2811, 2818/2, 2824/2, 2867, 2875/1 

Kryry 4201, 4202, 4203, 4204, 4205, 4206, 4207, 4208, 4209, 4210, 4212, 4214, 4219, 4220, 4221, 4222, 4229, 4247, 

4257, 4271, 5029, 5030, 5031, 5032, 5033 

Vroutek 6012, 6585, 6586, 6587, 6588, 6688, 6689, 6692, 6696, 6697, 6698, 6700, 6703, 6704, 6705, 6708, 6716, 6717, 

6718, 6719, 6724, 6725, 6726, 6729, 6730, 6731, 6734, 6736, 6739, 6752, 6755, 6757, 6758, 6764, 6765, 6767, 

6768, 6769, 6817, 6853, 6866, 6957, 6966, 6967, 6968, 6969, 6970, 6981/1, 6981/2, 6982, 6983, 6985, 6986, 

6987, 6988, 6989, 6990, 6999, 7001, 7003, 7004, 7005, 7006, 7007, 7008, 7009, 7018, 7023, 7024, 7025, 7031, 

7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 7037, 7039, 7040, 7046, 7050, 7051, 7052 

Vidhostice 953, 955, 1007 

Mukoděly 906, 913, 914, 915, 916, 917, 922, 923, 924, 928, 929, 930, 931, 933, 934, 1115, 1116 

Přibenice 1042/3, 1042/7, 1074/8, 1074/11, 1074/12, 1074/14, 1074/18, 1074/23, 1074/24, 1074/31, 1074/32, 1074/33, 

1074/34, 1074/35, 1074/37, 1074/38, 1074/40, 1074/41, 1074/42, 1074/43, 1074/44, 1074/45, 1074/46, 

1074/47, 1074/48, 1074/49, 1074/50, 1074/51, 1074/52, 1074/53, 1074/54, 1074/55, 1074/57, 1074/59, 

1074/60, 1074/66, 1074/70 

Malměřice 972, 974, 981, 982, 983, 984, 985, 991, 996, 998, 999, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008/1, 1008/2, 1009/1, 

1009/2, 1009/3, 1009/4, 1010/1, 1010/2, 1015, 1016, 1017, 1030, 1031, 1037, 1039, 1040, 1041, 1046, 1051, 

1054, 1067, 1068, 1073, 1095, 1097, 1105, 1106, 1110, 1114, 1116, 1118, 1119, 1120, 1121, 1125, 1126, 1127, 

1133, 1138, 1143, 1163, 1164, 1168, 1172, 1173, 1174, 1175, 1181, 1182, 1186, 1187, 1188, 1194, 1215, 1327, 

1328, 1329, st. 134 

Stebno u 

Petrohradu 

3537, 3828, 4009, 4079 

Blatno u Podbořan 1393, 1395, 1396, 1398, 1399, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1413, 1414, 1415, 1419, 1423, 1424, 1425, 1432, 

1433, 1434, 1439, 1459, 1460, 1463, 1465, 1466, 1480, 1522, 1523, 1526, 1530, 1532, 1535, 1542, 1543, 1544, 

1545, 1546, 1548, 1558 

Velečín 1497 

Pastuchovice 1802, 1803, 1804, 1806, 1807, 1808, 1829, 1830, 1832, 1837, 1852, 1853, 1855, 1865, 1868, 1871, 1873, 1874, 

1878, 1879, 1882, 1895, 1905, 1912, 1913, 2083 

Žihle 1707, 1710, 1723, 1739, 1740, 1741, 1747, 1748, 1749, 1823, 1832, 1834 

Přehořov u Žihle 385/1, 385/3, 385/13, 389, 395, 397, 398, 440/1, 440/4, 449, 450/2, 450/3, 451/2, 451/3, 454, 455, 457, 459, 

480, 490, 492, 493, 494, 495, 570/1, 571/1, 571/2, 572, 575/1, 575/2, 575/3, 575/5, 575/6, 581, 589, 590, 613/3, 

618/1 

Bílov v Čechách 1897, 1918, 2018, 2020, 2080 

Potvorov st. 78, 19/1, 116/1, 116/2, 117, 118, 119/1, 119/2, 120/1, 120/7, 120/24, 120/28, 120/30, 120/33, 120/36, 121, 

122, 169, 170, 174/1, 174/2, 176, 180/1, 180/2, 181, 182, 183/1, 191/1, 192, 193, 194, 195/1, 195/2, 195/3, 

196, 220/4, 220/8, 220/16, 220/22, 220/24, 220/26, 220/27, 220/32, 323/2, 323/4, 323/5, 323/6, 323/33, 323/34, 

323/35, 323/36, 323/37, 425, 428, 431, 432, 433, 434/1, 434/2, 434/3, 434/4, 434/5, 436, 437, 457, 458/1, 

458/2, 461/1, 463, 464, 465, 466/1, 470/2, 470/4, 470/5, 472, 514/9, 514/11, 514/12, 514/14, 514/15, 514/16, 

993/1, 996, 998/1, 998/2, 1001/1, 1001/3, 1002/4, 1002/5, 1002/11, 1002/12, 1002/16, 1002/19, 1002/22, 

1002/23, 1002/24, 1002/25, 1002/26, 1002/27, 1002/28, 1003, 1004, 1011/31, 1012, 1013, 1014, 1015, 1058, 

1059, 1060, 1061, 1063/3, 1063/4, 1063/5, 1107, 1110, 1111, 1112, 1114, 1120/14, 1120/17, 1120/18, 1120/21, 

1124/1, 1129, 1142, 1144, 1146, 1155, 1156, 1157, 1159/1, 1159/2, 1161/1, 1161/2, 1162, 1165, 1200, 1201, 

1202/3, 1202/7, 1202/8, 1202/17, 1202/19, 1202/20, 1202/21, 1202/22, 1202/23, 1202/45, 1202/47, 1202/48, 

1202/52, 1203, 1204/2, 1205/1, 1205/2, 1205/3, 1205/4, 1206, 1211, 1213, 1216, 1284/2, 1324, 1325, 1326, 

1327, 1328/3, 1328/4, 1368/3, 1368/13, 1373/10, 1373/12, 1379/1, 1409/2, 1409/3, 1410/1, 1411, 1440/21, 

1440/22, 1440/23, 1441/1, 1441/2, 1441/3, 1445/2, 1445/4, 1445/5 

Řemešín 257/6, 257/7, 259/2, 264/1, 265/2, 265/4, 265/5, 265/6, 265/8, 265/9, 265/20, 265/21, 265/23, 265/27, 265/28, 

265/29, 265/30, 265/31, 276, 345/3, 362/1, 362/2, 362/3, 362/4, 362/5, 362/6, 362/7, 362/8, 365/2, 366/3, 

368/1, 369/2, 369/4, 369/5, 369/10, 369/11, 374/5, 374/7, 374/8, 374/10, 374/12, 374/18, 378, 379/3, 379/4, 

395/2, 395/5, 395/6, 395/7, 425/3, 432/3, 432/4, 432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 432/9, 432/10, 432/11, 432/13, 

443/10, 443/11, 457/1, 457/5, 638/2, 638/3, 639/1, 646, 696/1, 696/8, 696/9, 701/4, 701/7, 701/23, 710/2, 712, 

713, 718, 736, 743/1, 743/2, 875/2, 904, 916/7, 916/11, 916/29, 918/3, 918/4 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 4 z 298 

 

Mladotice 59/1, 59/2, 59/3, 921, 922/1, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 932, 933, 934, 935, 936, 954, 956/1, 956/2, 

959, 961/1, 961/2, 962/1, 964, 978/3, 978/4, 1005/1, 1005/24, 1005/25, 1005/26, 1005/42, 1005/54, 1005/55, 

1005/56, 1005/57, 1005/59, 1005/60, 1005/61, 1005/62, 1005/63, 1005/64, 1005/65, 1005/81, 1005/82, 

1005/83, 1015/2, 1032/1, 1032/2, 1032/4, 1032/5, 1032/6, 1032/8, 1032/9, 1032/10, 1032/13, 1032/14, 

1032/15, 1033, 1039/1, 1039/2, 1039/4, 1039/5, 1040/1, 1040/2, 1075/1, 1085, 1089, 1091/2, 1098/2, 1099/1, 

1099/2, 1100, 1101, 1102, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110/2, 1117/8, 1173/4, 1174/1, 1174/2, 

1174/3, 1174/4, 1174/5, 1174/6, 1174/7, 1179, 1186/2, 1186/3, 1186/4, 1190, 1191/2, 1195, 1198/2, 1198/6, 

1198/8, 1198/10, 1198/19, 1198/20, 1198/22, 1198/23, 1198/35, 1198/36, 1198/37, 1198/38, 1198/39, 1198/40, 

1198/41, 1198/42, 1198/47, 1198/48, 1200/1, 1200/2, 1212/3, 1213, 1221, 1496/1, 1496/8, 1508/3, 1512/18, 

1512/19, 1512/20, 1512/21, 1512/22, 1512/23, 1512/26, 1512/28, 1512/29, 1512/30, 1512/34, 1512/36, 1526/5, 

1526/22, 1526/23, 1526/41, 1555, 1556, 1557, 1558, 1574/1, 1574/3, 1574/8, 1587/2, 1587/5, 1589/2, 1590/39, 

1590/40, 1595, 1616/5, 1617, 1618/1, 1619, 1621, 1675, st. 332 

Ondřejov nad 

Střelou 

99/1, 99/6, 100, 104/1, 151, 157, 159, 160/1, 161/1, 163/1, 165/1, 167/1, 168, 172, 173, 174, 175, 176/2, 177, 

179, 180, 181, 182, 183, 185, 186, 191, 193/1, 194, 195, 197, 199, 201, 204, 205/1, 207, 208, 211, 215, 216, 

219, 220, 223, 224, 227, 232, 235, 236, 239, 241, 242, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 254, 255, 

256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 270, 272, 290, 291/1, 292, 293, 294, 295, 296, 

297, 298, 299, 302, 332, 334, 750/1, 751/1, 752, 756, 758, 760, 761, 767, 768, 770, 771, 776, 777, 779, 782, 

783, 785, 787, 788, 790, 791, 792, 794, 795, 796, 797, 798/1, 798/2, 799/1, 799/5, 812/1, 822/1, 823, 827/1, 

828 

Pláně u Plas 2031, 2037, 2051, 2052, 2053, 2054, 2056, 2057, 2093, 2094, 2099, 2100, 2101, 2102, 2106, 2107, 2108, 2109, 

2110, 2111, 2112, 2113, 2117, 2118, 2119, 2121, 2122, 2123, 2434, 2464, 2465, 2466, 2467, 2471, 2473, 2479, 

2480, 2482, 2483, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2499, 2544, 2545, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 

2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2560, 2561 

Dražeň st. 131, 3389, 3435, 3436, 3437, 3438, 3439, 3445, 3449, 3451, 3452, 3454, 3457, 3458, 3459, 3460, 3461, 

3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 3489, 4004, 4040, 4042, 4043, 4044, 4045, 4051, 4059, 4075, 4076, 4077, 

4078, 4079, 4080, 4081, 4082, 4083, 4084, 4085, 4086, 4087 

Hvozd u Manětína 271/9, 271/10, 583/2, 583/9, 583/10, 587, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 602/1, 602/2, 606, 607, 608, 609, 610, 

611, 621, 624, 631, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651/1, 651/2, 652, 653, 654, 655/2, 656, 

658, 790/171, 790/183, 790/184, 1409, 1414, 1435/3 

Líté 418/2, 418/5, 418/6, 486/1, 486/2, 486/3, 486/5, 503/1, 503/2, 543, 544/1, 544/11, 544/12, 544/13, 546/1, 

548/1, 550, 551/1, 551/4, 551/6, 551/7, 632/1, 649, 684/8, 686/11, 688/6, 693/2, 699/13, 699/30, 705/2, 716/1, 

758/4, 766/1, 773/2, 796/3, 801/4 

Horní Bělá 1081/7, 1116/2, 1180/81, 1180/85, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1234, 1272, 1295/9, 

1295/11, 1295/12, 1295/25, 1296, 1299, 1300, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 

1313, 1315/1, 1315/22, 1315/24, 1498/1, 1498/7, 1501/3, 1501/4, 1501/5, 1503, 1504/1, 1504/2, 1506/1, 

1506/2, 1506/5, 1506/19, 1506/20, 1514, 1515, 1516, 1518/1, 1518/2, 1519, 1521, 1522, 1523, 1524/1, 1524/2, 

1525, 1526, 1527, 1537, 1538, 1540/1, 1540/6, 1540/7, 1540/10, 1540/11, 1540/12, 1541/2, 2921/4, 2932/60, 

2938/1, 2938/2, 2938/3, 2940, 2943/1, 2946/10, 2946/29, 2946/30 

Hubenov u Horní 

Bělé 

39, 63, 64/7, 64/10, 64/13, 64/14, 64/16, 64/23, 64/26, 64/28, 64/29, 64/30, 64/31, 64/32, 64/33, 64/35, 64/37, 

64/40, 64/41, 64/44, 64/45, 64/47, 64/48, 64/49, 64/50, 65, 66, 67/1, 69, 70, 77/1, 77/2, 78, 81, 82/1, 82/2, 83, 

98/25, 98/29, 98/31, 98/33, 98/39, 108/2, 108/3, 108/4, 108/5, 108/6, 108/7, 114/1, 114/2, 115/1, 115/2, 120/2, 

120/3, 121/1, 122, 123, 125/5, 125/6, 125/30, 125/31, 125/33, 416/5, 416/6, 416/20, 416/25, 416/51, 416/63, 

416/68, 416/69, 416/72, 416/74, 416/76, 416/79, 416/82, 416/87, 433/3, 433/4, 433/5, 433/12, 433/13, 433/14, 

433/17, 433/20, 433/21, 433/22, 433/23, 433/24, 433/25, 433/26, 433/29, 439, 445, 446/1, 446/2, 447, 448, 

449, 477, 505/1, 505/2, 506/2, 506/3, 506/5,  507/1, 508, 509, 514/1, 514/4, 514/5, 514/6, 514/7, 514/9, 514/10, 

514/19, 514/20, 514/21, 547/5, 547/6, 547/9, 550/2, 551/1, 560/1, 560/2 

Mostice 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 631/5, 631/7, 631/8, 631/9, 635, 636, 637, 638, 648, 649, 685, 690/3 

Zahrádka u Všerub 275, 276, 288, 301, 302, 375, 379, 381, 382, 383, 384, 402, 417/2, 417/6, 424/2, 424/3, 424/4, 424/5, 424/6, 

430, 433, 436, 437, 449/1, 499/2, 517, 518, 521, 526/1, 529/1, 530/1, 537/4, 537/6, 537/7, 537/9, 537/10, 

537/11, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 559/1, 571/1, 573, 574, 578, 580/2, 581, 582, 616, 617, 618/2, 624, 625, 

634, 636, 652/1, 652/34, 655, 660, 662, 664, 665, 666, 672, 673, 857/1, 871/1, 872, 879, 882, 883/1 

Hůrky u Zahrádky 70/4, 75/1, 75/2, 75/3, 75/6, 104, 117, 119, 126, 127, 129, 149/4, 149/5, 149/19, 149/20, 149/21, 149/22, 435/2, 

435/13, 435/14, 435/15, 435/16, 435/23, 435/24, 435/37, 435/47, 984/18, 984/21, 984/23, 984/24, 984/31, 

984/32, 984/33, 984/40, 1049/1, 1049/5, 1049/9, 1061/2, 1084/1, 1146/11, 1146/14, 1152/1, 1152/8, 1152/9, 

1157/1, 1157/2, 1157/3, 1157/9, 1157/13, 1160/1, 1160/4, 1160/9, 1160/14 

Podmokly u 

Úněšova 

192, 204/2, 223, 224/2, 225, 228, 231, 240, 244, 255/1, 261, 262, 270/1, 270/2, 271/1, 271/2, 271/4, 321/2, 

321/14, 323/1, 325/1, 329/1, 331/2, 334/1, 351 

Úněšov 341, 350/8, 350/9, 350/36, 350/37, 350/39, 368, 372/3, 372/4, 418/8, 418/47, 418/57, 418/60, 440/5, 440/6, 

440/8, 446/1, 446/4, 460, 580/35, 591/51, 591/52, 591/77, 591/78, 591/79, 1534, 1535/7, 1547/1, 1547/2, 1551, 

1553/1, 1605/25, 1605/73, 1605/74, 1605/75 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 5 z 298 

 

Hvožďany u 

Úněšova 

1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1484, 1485, 1486, 1520, 1521, 1522, 1524, 1532, 1534, 1535, 1540/1, 1542, 

1563, 1564, 1566/1, 1567, 1568 

Málkovice u 

Pernarce 

158/14, 159/4, 159/5, 160, 166, 167, 168, 170, 176, 177, 178, 179, 180, 191/1, 238/1, 239, 252, 257/3, 265, 

386, 411, 412, 414, 434, 489/1, 489/6, 489/7, 510/7, 510/8, 510/9, 552/2, 552/3, 552/4, 552/5, 552/10, 576/1, 

590, 593 

Pernarec 1210, 1216, 1217/13, 1217/18, 1217/19, 1217/20, 1217/21, 1217/22, 1225, 1234, 1252/1, 1289, 1297, 1305, 

1306, 1309, 1313, 1322, 1323, 1333/8, 1333/16, 1359, 1563/1, 1569, 1570 

Krukanice 103, 152/1, 172, 174, 183, 192, 216/2, 216/10, 224, 226, 227, 228, 229, 232, 234, 245/8, 246, 247/1, 253/1, 

253/20, 253/21, 253/42, 264, 358/1, 364/2, 366/1, 367, 378, 380, 400, 401, 402 

Mydlovary 786, 790/1, 824, 826 

Trpísty 501/1, 501/16, 501/20, 501/21, 618/1, 618/2, 628, 632/1, 632/3, 637, 677, 1009/1, 1011/1, 1024/1, 1024/2, 

1024/3 

Sviňomazy 59/1, 74, 75, 76/1, 76/2, 76/4, 77, 80, 93, 120, 123, 168/1, 168/2, 191/1, 191/3, 191/20, 191/22, 191/30, 191/31, 

191/35, 191/36, 197, 202, 203, 205, 208, 209/3, 210, 211, 212, 213, 214, 223/4, 232/1, 234/3, 239/2, 755/1, 

777, 807, 882/1, 900, 916/1, 916/2, 930, 963/1, 963/3, 964, 1094/3, 1103, 1117/1, 1121, st. 51/1 

Lomnička 112/1, 140/5, 161/1, 187/1, 261/1, 279, 344/1, 344/4, 344/6, 344/7, 553, 557/1, 557/4, 593 

Kšice 703, 808/24, 1042/6, 1078/1, 1152, 1203, 1217/1, 1239/4, 1261/10, 1261/11, 1261/19, 1261/20, 1261/21, 1286, 

1291/3, 1345, 1358, 1391/2, 1391/3, 1442/1, 1442/2, 1442/3, 1453/1, 1453/7, 1453/8, 1453/11, 1453/33, 

1453/35, 1453/38, 2280/1 

Záchlumí u Stříbra 190/1, 190/2, 190/3, 209/1, 209/2, 209/23, 209/36 

Těchlovice u 

Stříbra 

383/16, 1547, 1548, 1549, 1550, 1552, 1553, 1558, 1561, 1562, 1563, 1564, 1566, 1567, 1568, 1569, 1581, 

1714, 1715 

Otročín u Stříbra 83/8, 83/9, 83/11, 83/12, 83/14, 83/15, 83/16, 103, 104, 167, 226/1, 226/8, 226/9, 304/1, 304/6, 304/10, 461/1, 

461/7, 461/8, 461/9, 461/10, 461/11, 461/13, 461/14, 905/1, 905/5, 914/1, 945 

Jezerce 58, 60/1, 60/2, 61/1, 61/7, 61/9, 61/10, 65/13, 105/1, 105/6, 105/7, 105/8, 105/10, 122/1, 122/4, 122/12, 122/13, 

122/14, 122/20, 122/21, 130/1, 130/2, 130/3, 130/4, 130/5, 211/1, 211/3, 211/4, 228/1, 228/5, 228/6, 228/7, 

228/12, 299, 300/2 

Milíkov u Stříbra 105/2, 105/3, 106, 108/10, 110/5, 128/1, 128/2, 128/3, 128/5, 128/6, 128/7, 134/1, 402/5, 423/1, 712/1, 782/1, 

782/13, 782/16, 782/17, 782/19, 782/25, 1243/1, 1254/1, 1257/2 

Benešovice 143/1, 246/1, 246/2, 377/2, 377/8, 377/24, 377/25, 377/37, 377/39, 377/42, 377/43, 377/52, 377/53, 377/57, 

573/3, 573/6, 573/7, 574/7, 585/17, 585/18, 585/22, 585/28, 585/29, 590/3, 739/1, 739/10, 739/11, 739/15, 

739/16, 739/17, 739/18, 739/22, 739/24, 739/27, 739/30, 739/31, 739/33, 776/4, 776/6, 807/3, 1403/2, 1887/1, 

1887/9, 1887/15, 1887/16, 1887/17, 1887/23, 2143/4, 2148/4, 2148/24, 2148/25, 2148/26, 2148/27, 2148/46, 

2502/2, 2533/4, 2541/3, 2541/4, 2541/12, 2541/13, 2546/2, 2546/4, 2559/1, 2593/2, 2615/76, 2615/77, 

2615/80, 2615/238, 2615/243 

Holostřevy 81/1, 82/1, 89/1, 89/2, 93/1, 156/5, 156/18, 156/20, 156/22, 171/4, 171/8, 208/2, 212/2, 216/4, 356/6, 493, 

496/9, 502, 503/1, 503/3, 503/4, 511/1, 527/1, 529, 531/1, 531/2, 576/3, 580/1, 580/4, 585/1, 586/3, 586/4, 

586/5, 591/1, 591/4, 591/5, 591/6, 591/8, 591/10, 1869/1, 1869/2, 1869/3, 1873/4, 1873/5, 1873/6, 1878/2, 

1881/1, 1891/1, 1921, 1924 

Kosov u Boru 1060/7, 1060/8, 1060/10, 1065, 1246, 1250, 1362/1, 1362/2, 1362/8, 1362/9, 1380/1, 1383/1, 1383/2, 1383/4, 

1386, 1395, 1401, 1428, 1434, 1490/1, 1490/6, 1490/9, 1490/10, 1490/12, 1490/13, 1511, 1533, 1667/1, 

1667/4, 1667/7, 1667/8, 1667/9, 1667/10, 1741, 1761, 1762, 1910/1, 1910/2, 1910/5, 1910/7, 1910/8, 1910/9, 

1910/10, 1910/11, 1910/12, 1920, 1935, 1971/1, 1973, 1988 

Skviřín 1337/1, 1337/2, 1348, 1353, 1370/8, 1370/29, 1370/30, 1378, 1379, 1740/1, 1742, 1744, 1747, 1885/1, 1887, 

1893/1, 1905/1 

Bor u Tachova 349, 350/4, 438/3, 471/1, 471/7, 471/8, 471/9, 471/10, 521/1, 607/1, 2478/1, 2497/2, 2503/1, 2606/2, st. 849 

Souměř 500/1, 508/1, 552/1, 552/3, 552/13, 552/14, 552/15, 552/23, 552/25, 665, 667, 823, 824, 826, 866/1, 866/2, 

866/4, 870/3, 896/1, 896/2, 896/4, 908/1, 996/1, 1062, 1076, 1087, 1090, 1091, 1095/1 

Kundratice u 

Přimdy 

545/1, 714, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 718/7, 718/11, 848/2, 873/1, 873/3, 873/7, 873/15, 1033/2, 1075/1, 

1081, 1228/1, 1228/17, 1228/18, 1228/25, 1228/26, 1228/28, 1228/30, 1269/3, 1269/4, 1322, 1329/1, 1559, 

1562/1, 1562/4, 1570, 1573/2, 1599/6, 1600 

Velké Dvorce 194/2, 195/1, 195/2, 195/3, 214/1, 214/2 

Přimda 645/8, 678/1, 682/1, 682/4, 682/6, 685/1, 685/2, 686, 691/1, 700/1, 700/2, 700/6, 716/5, 716/8, 721/1, 721/3, 

721/4, 723/1, 734/1, 791/6, 791/8, 806/2, 806/5, 823/3, 833/2, 1175/1, 1367/2, 1367/3, 1367/4, 1367/5, 1367/7, 

1428/1, 1428/2, 1428/4, 1593/17, 1787/1, 1787/5, 1787/6, 1787/9, 1787/14, 1787/15, 1787/17, 1787/19, 

1787/21, 1787/22, 1792/3. 1793/2,  1795/1, 1795/2, 1799/3, 1799/5, 1820/1, 1820/2, 1820/3, 1820/4, 1820/5, 

2306, 2307/2, 2307/4, 2308/1, 2308/2, 2320/3, 2322/7, 2327/1, 2327/5, 2328, 2362/3, st.562 

 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 6 z 298 

 

Stavba se skládá z těchto hlavních částí: 

SO 01 VTL Plynovod DN 1400 

SO 01.01 Liniová část 

SO 01.02 Opravy meliorací  

SO 01.03 Příjezd do pracovního pruhu 

SO 01.04 Přeložky – řešeno samostatným povolením 

SO 02 RU Kateřinský potok 

SO 02.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 02.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 02.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 02.04 Systém technické ochrany 

SO 03 TU Jirkov 

SO 03.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 03.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 03.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 03.04 Systém technické ochrany 

SO 04 TU Vrskmaň 

SO 04.01 Stavební část 

PS 04.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 04.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 04.04 Systém technické ochrany 

SO 05 TU Hrušovany 

SO 05.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 05.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 05.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 05.04 Systém technické ochrany 

SO 06 TU Sýrovice 

SO 06.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 06.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 06.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 06.04 Systém technické ochrany 

SO 07 TU Malměřice 

SO 07.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 07.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 07.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 07.04 Systém technické ochrany 

SO 08 TU Mladotice 

SO 08.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 08.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 08.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 08.04 Systém technické ochrany 

SO 09 TU Hubenov 

SO 09.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 09.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 09.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 09.04 Systém technické ochrany 

SO 10 TU Sviňomazy 

SO 10.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 10.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 10.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 10.04 Systém technické ochrany 

SO 11 TU Bor 

SO 11.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 11.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 11.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 11.04 Systém technické ochrany 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 7 z 298 

 

SO 12 RU Přímda 

SO 12.01 Stavební rozšíření areálu 

PS 12.02 Strojně-potrubní, procesní část  

PS 12.03 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 12.04 Systém technické ochrany 

PS 14 Katodová ochrana 

PS 14.01 SKAO Jirkov 

PS 14.02 SKAO Malměřice  

PS 14.03 SKAO Dražeň 

PS 14.04 SKAO Sviňomazy 

PS 14.05 SKAO Přimda 

PS 15 Řídící systém a instrumentace 

PS 15.02 TU Jirkov 

PS 15.03 TU Vrskmaň 

PS 15.04 TU Hrušovany 

PS 15.05 TU Sýrovice 

PS 15.06 TU Malměřice 

PS 15.07 TU Mladotice 

PS 15.08 TU Hubenov 

PS 15.09 TU Sviňomazy 

PS 15.10 TU Bor 

PS 15.11 TU Přimda  

PS 16 Telekomunikace 

PS 17 DOK – Dálkový optický kabel 

 

Druh a účel stavby: 

 

Účelem stavby je zajištění řádného fungování přepravní soustavy plynu prostřednictvím napojení české 

přepravní soustavy u města Hora Svaté Kateřiny na plynovod EUGAL, plánovaný na německém území, a tím 

umožnit nové toky zemního plynu přes českou přepravní soustavu směrem na Přimdu k česko-německé státní 

hranici. Stavba je navržena v maximální možné míře jako paralelní linie, k již existující plynárenské 

infrastruktuře v délce cca 150 km. Záměr je navrhován v extravilánu na území Ústeckého a Plzeňského kraje. 

Navržený plynovod bude propojen se stávající plynárenskou soustavou v České republice. Dle technických 

standardů je stavba dělena trasovými uzávěry (TU) navrženými v již existujících lokalitách, jako rozšíření 

stávajících stanic, zejména s ohledem na technické aspekty samotné realizace a dále s ohledem na snížení 

provozních a údržbových nákladů. Stavba je navržena s rozdělením na čistitelné úseky s komorami umístěnými 

v lokalitách TU Malměřice a RU Přimda. Stavba bude trvalá.  

 

Popis prostorového řešení stavby: 

SO 1 VTL Plynovod DN 1400 

Trasa VTL plynovodu DN 1400 je vedena z rozdělovacího uzlu (RU Kateřinský potok) v údolí Kateřinského 

potoka na SV straně silnice č. III/25218 v katastru obce Město Svaté Kateřiny. Odtud pokračuje jižním směrem 

převážně zalesněným horským terénem přes katastrální území Hora Svaté Kateřiny, Svahová I, Svahová, 

Pyšná, Drmaly, Červený Hrádek u Jirkova po trasový uzávěr Jirkov ve staničení 11,520 km. V tomto úseku 

dojde ke křížení silnice III/25218 (ve staničení 0,059 km), dále ve staničeních 9,239 km a 10,645 km budou 

provedeny přechody silnice III/2528. Ve staničení 2,608 km přechází trasa vodní tok Telčský potok 

(překopem), dále ve staničení 9,279 km a 9,570 km Drmalský potok (překopem). Ve staničení 10,737 km 

přechází plynovod protlakem vodoteč „Přivaděč Ohře – Bílina“. 

Od trasového uzávěru Jirkov pokračuje trasa jižním směrem, západně míjí vodní nádrž Újezd, až po nový 

trasový uzávěr Vrskmaň ve staničení 14,005 – 14,032 km, přičemž prochází katastrálním územím Jirkov  

a Vrskmaň. V tomto úseku dojde ke křížení místní komunikace Jezerská (ve staničení 11,708 km - překop), 

dále budou realizovány ve staničení 12,856 km přechod účelové komunikace navazující na místní komunikaci 

Mostecká (překop), ve staničení 12,992 km protlak pod silnicí I/13, ve staničení 13,279 km přechod místní 

komunikace (překop), ve staničení 13,986 km protlak pod silnicí III/25118 Zaječická. Ve staničení 13,089 km 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 8 z 298 

 

bude proveden protlak pod železnicí č. 130 Most - Chomutov). Ve staničení 12,663 km přechází trasa vodní 

tok Bílina (překopem). 

Od TU Vrskmaň trasa navazuje jižním směrem až k TU Hrušovany ve staničení 26,723 – 26,753 km. V tomto 

úseku míjí plynovod město Chomutov východně od něj, v blízkosti Údlic se stáčí jihovýchodně, u Bílenců pak 

přechází do jihozápadního směru. V tomto úseku prochází přes katastrální území Otvice, Pesvice,  

Chomutov I, Údlice, Přečaply, Bílence, Nezabylice, Všehrdy, Hrušovany u Chomutova. V tomto úseku dojde 

ke křížení cyklostezky ve staničení 15,276 km, ve staničení 16,509 km přechod silnice II/251, ve staničení 

18,198 km přechod silnice II/25124, ve staničení 23,114 km přechod silnice III/25116, ve staničení 24,451 km 

přechod silnice II/607 (I/7), ve staničení 24,615 km přechod silnice I/D7, ve staničení 25,521 km přechod 

silnice III/20531. Všechna tato křížení budou realizována protlaky. Na této části trasy plynovodu bude ve 

staničení 14,521 km překonán Otvický potok (překop), ve staničení 15,648 km Hutní potok (překop) a ve 

staničení 22,842 km řeka Chomutovka, pod kterou bude proveden protlak. 

Od TU Hrušovany se trasa stáčí jihozápadním směrem, přechází řeku Ohři a opět se stáčí jižním směrem  

až k TU Sýrovice ve staničení 44,733 – 44,756 km. V tomto úseku prochází přes katastrální území Hrušovany 

u Chomutova, Denětice, Stranná u Nechranic, Přívlaky, Číňov, Břežany u Žatce, Chudeřín, Žabokliky, 

Čeradice u Žatce, Neprobylice u Kaštic a Sýrovice. V tomto úseku bude ve staničení 28,549 km přechod silnice  

III/22519 (překop), ve staničení 35,745 km přechod silnice III/25124 (protlak), ve staničení 35,888 km přechod 

silnice II/225 (protlak), ve staničení 36,541 km přechod silnice III/22520 (protlak), ve staničení 39,961 km 

přechod silnice III/22521 (protlak), ve staničení 40,151 km přechod silnice III/22415 (protlak), ve staničení 

43,336 km přechod silnice I/27 (protlak) a ve staničení 44,711 km přechod silnice III/22111 (protlak). 

Ve staničení 28,498 km bude proveden protlak pod železnicí č. 124 Žatec -  Chomutov, ve staničení 36,517 km 

protlak pod železnicí č. 160 Podbořany - Žatec. Na této části trasy plynovodu bude ve staničení 28,378 km 

překonán potok Hutná I (překop), ve staničení 31,221 km překonána řeka Ohře (překop), ve staničení  

33,602 km Břežanský potok (překop) a ve staničení 37,429 km řeka Liboc, pod kterou bude proveden protlak. 

Od TU Sýrovice jde trasa jižním směrem až k TU Malměřice ve staničení 62,963 – 63,035 km.  V tomto úseku 

prochází přes katastrální území Sýrovice, Liběšovice, Blšany, Očihov, Kryry, Vroutek, Vidhostice, Mukoděly, 

Příběnice a Malměřice. V tomto úseku bude ve staničení 48,044 km přechod silnice I/27 (protlak), ve staničení 

48,372 km přechod silnice III/22110 (protlak), ve staničení 50,758 km přechod silnice II/221 (protlak),  

ve staničení 52,046 km přechod silnice II/224 (protlak), ve staničení 58,354 km přechod silnice III/2241 

(protlak) a ve staničení 60,906 km přechod silnice III/2245 (protlak). Ve staničení 58,402 km bude proveden 

protlak pod železnicí č. 160 Blatno u Jesenice – Podbořany. Na této části trasy plynovodu bude ve staničení 

43,951 km překonán potok Radičeveská strouha (překop), ve staničení 51,954 km překonán Valonský potok 

(překop), ve staničení 58,187 km potok Podhora (překop), ve staničení 58,804 km Mlýnecký potok (překop)  

a ve staničení 60,789 km řeka Blšanka (překop). 

Od TU Malměřice jde trasa jižním směrem a u obce Potvorov se pak stáčí směrem jihozápadním až k TU 

Mladotice ve staničení 81,760 – 81,822 km.  V tomto úseku prochází přes katastrální území Malměřice, Stebno 

u Petrohradu, Blatno u Podbořan, Velečín, Pastuchovice, Žihle, Přehořov u Žihle, Bílov v Čechách, Potvorov, 

Řemešín a Mladotice. V tomto úseku bude ve staničení 63,104 km přechod přeložky I/6 (překop), ve staničení  

63,130 km přechod silnice I/6 (protlak), ve staničení 63,244 km přechod plánované  D/6 (překop), ve staničení 

65,881 km přechod silnice III/2063 (protlak), ve staničení 67,526 km přechod silnice III/2264 (protlak),  

ve staničení 70,192 km přechod silnice III/2063 (protlak), ve staničení 73,172 km přechod silnice II/206 

(protlak), ve staničení 73,524 km přechod silnice III/2062 (protlak), ve staničení 74,987 km přechod silnice 

III/2062 (protlak), ve staničení 76,130 km přechod silnice III/2062 (protlak), ve staničení 80,753 km přechod 

silnice II/201 (protlak) a ve staničení 81,708 km přechod silnice III/2074 (protlak). Ve staničení 64,004 km 

bude proveden protlak pod železnicí č. 160 Blatno u Jesenice – Podbořany, ve staničení 65,591 km bude 

proveden protlak pod železnicí č. 160 Blatno u Jesenice – Podbořany, ve staničení 65,792 km bude proveden 

protlak pod železnicí č. 161 Blatno u Jesenice – Bešov nad Teplou, ve staničení 70,030 km bude proveden 

protlak pod železnicí č. 160 Mladotice - Blatno u Jesenice, ve staničení 79,636 km bude proveden protlak pod 

železnicí č. 162 Rakovník – Mladotice. Na této části trasy plynovodu bude ve staničení 64,760 km překonán 

bezejmenný vodní tok (překop), ve staničení 65,227 km překonán Stebenský potok (překop), ve staničení 

65,595 km Stebenský potok (překop), ve staničení 66,082 km Stebenský potok (překop), ve staničení  

66,919 km Tisový potok (překop), ve staničení 67,249 km překonán bezejmenný vodní tok (překop),  

ve staničení 68,158 km Tiský potok, ve staničení 69,667 km Podvinecký potok (překop), ve staničení  

73,653 km Mladotický potok (překop), ve staničení 74,636 km Bílovský potok (překop), ve staničení  

76,325 km Potvorovský potok (překop), ve staničení 78,131 km levobřežní přítok Mladotického potoka 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 9 z 298 

 

(překop), ve staničení 79,373 km Řemešínský potok (překop), ve staničení 79,796 km Řemešínský potok 

(překop) a ve staničení 80,290 km Řemešínský potok (překop). 

Od TU Mladotice jde trasa jihozápadním směrem až k TU Hubenov ve staničení 96,385 – 96,405 km.  V tomto 

úseku prochází přes katastrální území Mladotice, Ondřejov nad Střelou, Pláně u Plas, Dražeň, Hvozd  

u Manětína, Líté, Horní Bělá, Hubenov u Horní Bělé. V tomto úseku bude ve staničení 86,751 km přechod 

silnice III/2057 (protlak), ve staničení 89,889 km přechod silnice II/205 (protlak), ve staničení 90,391 km 

přechod silnice III/2024 (protlak). Ve staničení 83,359 km bude proveden protlak pod železnicí č. 160 Plasy – 

Mladotice. Na této části trasy plynovodu bude ve staničení 82,554 km překonán Trojanský potok (překop), ve 

staničení 83,297 km Mladotický potok (překop), ve staničení 83,651 km řeka Střela (překop), ve staničení 

91,023 km bezejmenný vodní tok (překop), ve staničení 92,442 km bezejmenný vodní tok (překop) a ve 

staničení 93,788 km řeka Bělá (překop). 

Od TU Hubenov se trasa stáčí západojihozápadním směrem až k TU Sviňomazy ve staničení 114,560 – 114,620 

km.  V tomto úseku prochází přes katastrální území Hubenov u Horní Bělé, Mostice, Zahrádka u Všerub, Hůrky 

u Zahrádky, Podmokly u Úněšova, Úněšov, Hvožďany u Úněšova, Málkovice u Pernarce, Pernarec, Krukanice, 

Mydlovary, Trpísty, Sviňomazy. V tomto úseku bude ve staničení 99,449 km přechod silnice II/204 (protlak), 

ve staničení 102,652 km přechod silnice I/20 (protlak), ve staničení 107,889 km přechod silnice II/193 

(protlak), ve staničení 109,149 km přechod silnice III/19318 (protlak) a ve staničení 113/520 km přechod silnice 

III/19327 (protlak). Na této části trasy plynovodu bude ve staničení 98,520 km překonán levobřežní přítok 

Zlatého potoka (překop), ve staničení 99,652 km bezejmenný vodní tok (překop), ve staničení 99,661 km 

bezejmenný vodní tok (překop), ve staničení 99,768 km překonán Zlatý potok (překop), ve staničení 101,507  

km řeka Třemošná (překop), ve staničení 105,000 km Žebrácký potok (překop), ve staničení 107,136 km 

Málkovický potok (překop), ve staničení 110,932 km Křelovický potok (překop), ve staničení 111,852 km 

Úterský potok (překop), ve staničení 112,844 km Měkký potok (překop). 

Od TU Sviňomazy trasa pokračuje západojihozápadním směrem až k TU Bor ve staničení 139,675 – 139,695 

km. V tomto úseku prochází přes katastrální území, Sviňomazy, Lomnička, Kšice, Záchlumí u Stříbra, 

Těchlovice u Stříbra, Otročín u Stříbra, Jezerce, Milíkov u Stříbra, Benešovice, Holostřevy, Kosov u Boru, 

Skviřín, Bor u Tachova. V tomto úseku bude ve staničení 115,501 km přechod silnice III/19328 (protlak),  

ve staničení 121,570 km přechod silnice II/230 (protlak), ve staničení 123,858 km přechod silnice III/1992 

(protlak), ve staničení 129,518 km přechod silnice II/605 (protlak), ve staničení 131,254 km přechod silnice 

I/D5 (protlak) a ve staničení 139,024 km přechod silnice II/200 (protlak). Ve staničení 115,070 km bude 

proveden protlak pod železnicí č. 177 Pňovany - Konstantinovy Lázně a ve staničení 126,591 km protlak pod 

železnicí č. 170 Stříbro – Svojšín. 

Na této části trasy plynovodu bude ve staničení 117,829 km překonán bezejmenný vodní tok (překop), 

ve staničení 119,804 km Petrský potok (překop), ve staničení 120,206 km pravý přítok Petrského potoka 

(překop), ve staničení 122,843 km Otročínský potok (překop), ve staničení 126,378 km řeka Mže (překop),  

ve staničení 129,019 km bezejmenný vodní tok (překop), ve staničení 134,065 km Starý potok (překop),  

ve staničení 134,110 km bezejmenný vodní tok (překop), ve staničení 134,748 km Výrovský potok (překop), 

ve staničení 139,189 km Novodvorský potok (překop) a ve staničení 139,226 km bezejmenný vodní tok 

(překop). 

Od TU Bor trasa pokračuje západojihozápadním směrem až k RU Přimda, kde končí ve staničení 149,919 km.  

V tomto úseku prochází přes katastrální území Bor u Tachova, Souměř, Kundratice u Přimdy, Velké Dvorce  

a Přimda. V tomto úseku bude ve staničení 140,804 km přechod silnice II/195 (protlak), ve staničení  

143,300 km přechod silnice II/1952 (protlak), ve staničení 146,009 km přechod silnice III/1978 (protlak) 

a ve staničení 148,366 a 149,767 km přechod silnice III/19856 (protlak). Ve staničení 140,632 km bude 

proveden protlak pod železnicí č. 170 Stříbro – Svojšín. Na této části trasy plynovodu bude ve staničení  

143,405 km řeka Úhlavka (překop), ve staničení 145,679 km pravobřežní přítok Úhlavky (překop)  

a ve staničení 148,302 km levý přítok Čankovského potoka (překop). 

SO 02 RU Kateřinský potok 

Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 02 RU Kateřinský potok bude doplněn v jihozápadní části  

o strojně-potrubní část pro napojení potrubí DN 1400 včetně úprav rozvodu silnoproudu, systému technické 

ochrany a systému řízení, telemetrie a měření a regulace. Veškeré činnosti se realizují v rámci stávajícího areálu 

RU Kateřinský potok. 

 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 10 z 298 

 

SO 03 TU Jirkov 

Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 03 TU Jirkov – obtok nového trasového uzávěru o dimenzi  

DN 500 a ovládací stanice telemetrie budou ve staničení 11,520 km až 11,582 km celkové délky nového 

plynovodu umístěny na ploše stávajícího trasového uzávěru TU Jirkov rozšířené o 1420 m2, částečně zpevněné 

asfaltovým betonem. Z důvodu ochrany plynárenského zařízení bude na vnějším obvodu rozšířené plochy pro 

nový trasový uzávěr umístěno bezpečnostní oplocení o výšce 2,5 m s betonovým obrubníkem proti podhrabu 

a s horním bavoletem s žiletkovým drátem, celkové délky 108 m, navazující na oplocení stávajícího areálu. 

Stávající areál TU Jirkov bude rozšířen o 23 m západním směrem. 

SO 04 TU Vrskmaň 

Areál TU Vrskmaň je nově budovaný a nachází se východně od obce Vrskmaň ve staničení 14,005 km  

– 14,032 km trasy plynovodu. V rámci stavby budou provedeny terénní úpravy, výkopy pro základy 

technologické části, výkopy pro sloupy osvětlení, plot a CCTV. Staveniště je přístupné vjezdy ze stávající 

silnice č. III/25118 Zaječická, ke které staveniště přiléhá. Vlastní plocha trasového uzávěru je nepravidelného 

pětiúhelníkového tvaru, přičemž jeho nejdelší strany je souběžná se silnicí „Zaječická“. Vzdálenost oplocení 

od okraje komunikace bude od 14,6 m do 19,7 m. V severovýchodní hraně oplocení bude umístěná brána, na 

kterou navazuje asfaltová komunikace (šířka 4 m) napojující TU na příjezdní komunikaci ke KS Jirkov. Uvnitř 

oploceného areálu TU budou pojezdové plochy ze zámkové dlažby, plochy pod technologií budou pak štěrkové 

zpevněné. Zbytek plochy bude zatravněný. U východního rohu stanice bude umístěn stožár osvětlení a CCTV. 

Napájení objektu bude řešeno přípojkou NN z KS Jirkov. Z důvodu ochrany plynárenského zařízení bude na 

vnějším obvodu plochy nového trasového uzávěru umístěno bezpečnostní oplocení o výšce 2,5 m s betonovým 

obrubníkem proti podhrabu a s horním bavoletem s žiletkovým drátem, celkové délky 103 m. 

SO 05 TU Hrušovany 

Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 05 TU Hrušovany – obtok nového trasového uzávěru o dimenzi 

DN 500 a ovládací stanice telemetrie budou ve staničení 26,723 km – 26,753 km celkové délky nového 

plynovodu umístěny na ploše stávajícího trasového uzávěru TU Hrušovany rozšířené o 625 m2, částečně 

zpevněné asfaltovým betonem. V západním a východním rohu pozemku budou umístěny stožáry kamerového 

systému.  Z důvodu ochrany plynárenského zařízení bude na vnějším obvodu rozšířené plochy pro nový trasový 

uzávěr umístěno bezpečnostní oplocení o výšce 2,5 m s betonovým obrubníkem proti podhrabu a s horním 

bavoletem s žiletkovým drátem, celkové délky 90 m, navazující na oplocení stávajícího areálu. Stávající areál 

TU Hrušovany bude rozšířen o 7 m severozápadním směrem a o 19 m severovýchodním směrem. 

SO 06 TU Sýrovice 

Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 06 TU Sýrovice – obtok nového trasového uzávěru o dimenzi 

DN 500 a ovládací stanice telemetrie budou ve staničení 44,733 km – 44,756 km celkové délky nového 

plynovodu umístěny na ploše stávajícího trasového uzávěru TU Sýrovice rozšířené o 335 m2, částečně zpevněné 

zámkovou dlažbou. V severozápadním a jihovýchodním rohu pozemku budou umístěny stožáry kamerového 

systému.  Z důvodu ochrany plynárenského zařízení bude na vnějším obvodu rozšířené plochy pro nový trasový 

uzávěr umístěno bezpečnostní oplocení o výšce 2,5 m s betonovým obrubníkem proti podhrabu a s horním 

bavoletem s žiletkovým drátem, celkové délky 52 m, navazující na oplocení stávajícího areálu. Stávající areál 

TU Sýrovice bude rozšířen o 14,6 m západním směrem.  

SO 07 TU Malměřice  
Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 07 TU Malměřice – obtok nového trasového uzávěru o dimenzi 

DN 500 a ovládací stanice telemetrie budou ve staničení 62,963 km – 63,035 km celkové délky nového 

plynovodu umístěny na ploše stávajícího trasového uzávěru TU Malměřice rozšířené o 3538 m2, částečně 

zpevněné zámkovou dlažbou. V severozápadním a jihovýchodním rohu pozemku budou umístěny stožáry 

kamerového systému.  Z důvodu ochrany plynárenského zařízení bude na vnějším obvodu rozšířené plochy pro 

nový trasový uzávěr umístěno bezpečnostní oplocení o výšce 2,5 m s betonovým obrubníkem proti podhrabu 

a s horním bavoletem s žiletkovým drátem, celkové délky 52 m, navazující na oplocení stávajícího areálu. 

Stávající areál TU Malměřice bude rozšířen o 14,6 m západním směrem. 

SO 08 TU Mladotice 

Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 08 TU Mladotice – obtok nového trasového uzávěru o dimenzi 

DN 500 a ovládací stanice telemetrie budou ve staničení 81,760 km – 81,822 km celkové délky nového 

plynovodu umístěny ve stávajícím areálu trasového uzávěru TU Mladotice. Technologická část trasového 

uzávěru bude realizována v jeho severní části.  



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 11 z 298 

 

SO 09 TU Hubenov 

Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 09 TU Hubenov – obtok nového trasového uzávěru o dimenzi 

DN 500 a ovládací stanice telemetrie budou ve staničení 96,385 km – 96,405 km celkové délky nového 

plynovodu umístěny na ploše stávajícího trasového uzávěru TU Hubenov rozšířené o 174 m2, zpevněné 

štěrkem. V severozápadním rohu pozemku bude umístěn stožár kamerového systému.  Z důvodu ochrany 

plynárenského zařízení bude na vnějším obvodu rozšířené plochy pro nový trasový uzávěr umístěno 

bezpečnostní oplocení o výšce 2,5 m s betonovým obrubníkem proti podhrabu a s horním bavoletem  

s žiletkovým drátem, celkové délky 44 m, navazující na oplocení stávajícího areálu. Stávající areál TU Hubenov 

bude rozšířen o 11,2 m severním směrem. 

SO 10 TU Sviňomazy 

Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 10 TU Sviňomazy – obtok nového trasového uzávěru o dimenzi 

DN 500 a ovládací stanice telemetrie budou ve staničení 114,560 km – 114,620 km celkové délky nového 

plynovodu umístěny na stávající ploše trasového uzávěru TU Sviňomazy. V areálu budou vybudovány základy 

pro instalaci strojně potrubní části trasového uzávěru. V západním a ve východním rohu pozemku budou 

umístěny stožáry kamerového systému.   

SO 11 TU Bor 

Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 11 TU Bor – obtok nového trasového uzávěru o dimenzi DN 

500 a ovládací stanice telemetrie budou ve staničení 139,675 km – 139,695 km celkové délky nového 

plynovodu umístěny na ploše stávajícího trasového uzávěru TU Bor rozšířené o 277 m2, zpevněné štěrkem. 

V severním rohu pozemku bude umístěn stožár kamerového systému.  Z důvodu ochrany plynárenského 

zařízení bude na vnějším obvodu rozšířené plochy pro nový trasový uzávěr umístěno bezpečnostní oplocení  

o výšce 2,5 m s betonovým obrubníkem proti podhrabu a s horním bavoletem s žiletkovým drátem, celkové 

délky 46,6 m, navazující na oplocení stávajícího areálu. Stávající areál TU Bor bude rozšířen o 12,6 m 

severozápadním směrem. 

SO 12 RU Přimda 

Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 12 RU Přimda –ve staničení 149,919 km celkové délky nového 

plynovodu umístěny ve stávající ploše rozvodného uzlu Přimda. V západní části areálu budou vybudovány 

základy pro instalaci strojně potrubní části technologie. Plocha pod technologií bude zpevněná a štěrkem 

vysypaná.  

PS 14 Katodová ochrana  
SKAO na TU Malměřice, TU Sviňomazy a RU Přimda se budou sestávat z realizace zemních prací, instalace 

napojení bodů SKAO na potrubí, flexibilního anodového uzemnění, měřicích vzorků a měřící elektrody 

Cu/CuSO4. Jednosměrné kabelové rozvody budou vedeny v nových trasách podle vybraného místa pro KAO. 

Uloženy budou v zemi, ve výkopu o šířce 0,35 m a hloubce 1 m, v pískovém lůžku kryté cihlou a výstražnou 

červenou PE fólií, o šířce 33 cm. Při křižování s jinými inženýrskými sítěmi budou kabely uloženy v zemi v 

plastové ochranné trubce. 

PS 15 Řídící systém a instrumentace  

Plynovod bude řízen z dispečinku N4G v Praze. Veškeré objekty plynovodu budou bezobslužné. Přenos dat do 

dispečinku bude realizován optickým kabelem uloženým souběžně s plynovodem (variantně přes stávající 

optický kabel a telekomunikační zařízení) a bude probíhat po komunikačním protokolu IEC 60870-5-104. 

Kabelové trasy budou provedené betonovými žlaby typu TK3 s víkem. Při křížení s komunikací, bude na obou 

stranách komunikace zbudována servisní kabelová šachta a kabely budou vedeny v kabelových chráničkách 

pod komunikací. 
 

PS 16 Telekomunikace a PS 17 DOK – Dálkový optický kabel 

V rámci stavby plynovodu bude provedena pokládka HDPE trubek a záfuk optického kabelu, sloužícího pro 

přenos dat v rámci tranzitní plynovodní soustavy a zajištění spojení s dispečinkem a bezobslužnosti objektů.  

V rámci stavby bude instalován 48 vláknový optický kabel. Pro zaústění HDPE trubek plynovodu do objektů 

bude zapotřebí upravit stávající průchodky pro HDPE trubky a doprovodný vodič. HDPE trubky uvnitř objektu 

budou ponechány 250-500 mm dlouhé, aby se na ně bylo možné v případě zafukování napojit. Provozní HDPE 

bude opatřena průchodkou jackmoon odpovídajícího průměru. Rezervní HDPE bude utěsněna tlakutěsnou 

koncovkou PLASSON. Doprovodný vodič bude zakončen na nové svorce KAN-servis. Optický kabel bude 

zakončen v novém optickém rozvaděči. Společně s HDPE trubkami bude do výkopu uložen doprovodný 

trasovací vodič NYY4, umožňující pozdější nalezení trasy v terénu pomocí hledače. 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 12 z 298 

 

Stavba se umísťuje a povoluje na pozemcích: 
 

KATASTRÁLNÍ 

ÚZEMÍ 

POZEMKY PARC. Č. 

Hora Svaté 

Kateřiny 

1425/1, 1425/5, 1506/1, 1506/4, 2769, 2772/1 

Svahová I 319/10, 319/12, 319/13 

Svahová 167/1, 167/7, 167/17, 167/18, 167/19, 167/38, 167/47, 167/65, 167/66, 214/2, 214/8, 238/17, 

238/19, 238/20, 238/23, 238/24, 238/26, 288, 291/1, 294, 297, 319/1, 319/11, 319/14, 365/1, 

365/4, 371 

Pyšná 161/1, 161/8, 161/9, 205/2, 206/1, 209/1, 209/2, 213/1, 215, 217/1, 218/1, 226/1, 283, 286, 

287/1, 314, 369/3, 403, 409/1, 414/1, 424/5, 425, 459, 692/2 

Drmaly 138/1, 138/8, 162/8, 162/31, 162/34, 162/35, 162/36, 162/37, 162/39, 162/42, 162/61, 248/1, 

279, 283/1, 283/2, 297/2, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 305/1, 305/2, 305/5, 305/7, 329/1, 329/2, 

329/4, 329/5, 329/6, 329/7, 329/15, 329/17, 329/18, 329/23, 342, 351, 356/1, 356/2, 356/4, 

371/1, 371/3, 376/2, 380, 381/1, 381/2, 381/3, 382/1, 382/2, 404/1, 404/6, 815/1, 818/1, 819/1, 

821/1, 823/2, 823/3, 823/4, 823/5, 823/6, 823/7, 824/1, 848 

Červený Hrádek 

u Jirkova 

163/1, 163/2, 163/4, 163/6, 163/9, 163/13 

Jirkov 1368, 1371, 1379/1, 1380, 1381/1, 1383, 1384/1, 1394/1, 1395, 1396, 1397/1, 1432, 1448, 

1449, 1456, 1529/2, 1618/2, 1679/7, 1679/8, 1679/10, 1679/13, 1679/14, 1679/15, 1679/16, 

1679/22, 1679/23, 1679/24, 1679/25, 1679/26, 1679/27, 1679/28, 1679/29, 1679/30, 1679/31, 

1679/32, 1679/33, 1679/48, 1679/49, 1679/62, 1681, 1684, 1686, 1687, 1694, 1703/1, 1704, 

1707, 1708, 1961/1, 1962/2, 1969/1, 1970, 1971, 3034/4, 4429, 4430/1, 4464/1, 4465/23 

Vrskmaň 341/2, 341/5, 342/1, 342/2, 343, 345/1, 345/6, 345/7, 345/8, 347/1, 347/4, 539/3, 540/4, 542, 

575/1 

Otvice 72/9, 72/55, 72/57, 74, 175/2, 693, 694/2, 695, 696, 700/1, 700/10, 700/11, 700/13, 700/14, 

700/15, 700/16, 703/1, 704, 705/1, 725/1, 727, 729/1, 729/2, 729/7, 732/1, 732/2, 735/6, 

735/7, 743/1, 743/15, 744/1, 770/1, 770/2, 770/5, 770/8, 770/9, 770/10, 770/12, 776, 778/1, 

791, 792/2, 793, 794/1, 794/2, 794/3, 795/1 

Pesvice 338, 340 

Chomutov I 4640, 4646, 4648, 4651 

Údlice 122/1, 122/77, 122/78, 122/79, 122/89, 122/119, 122/120, 122/121, 122/122, 122/123, 

122/127, 122/130, 210/1, 210/5, 210/7, 210/8, 210/11, 210/15, 210/18, 210/20, 210/21, 

210/24, 210/27, 288/7, 597/13, 597/15, 597/16, 597/18, 597/23, 597/24, 597/25, 702/2, 702/3, 

724, 1558, 1562/1, 1562/3, 1562/4, 1566/1, 1566/2, 1577/1, 1577/3, 1620/1 

Přečaply 420/2, 420/3, 437/1, 440/1, 440/2, 440/4, 440/5, 460/1, 460/5, 460/7, 480/5, 500/1, 500/4, 

500/9, 500/10, 500/13, 500/14, 559/4, 576/2, 576/3, 600/3, 600/4, 600/5, 601/8, 601/9, 850/2, 

850/4, 850/7, 850/8, 875/1, 1005/3, 1013/1, 1013/2, 1027/1 

Bílence 980, 986/1, 987, 989, 990/1 

Nezabylice 1092/24, 1206, 1207, 1212, 1216, 1236, 1241, 1242, 1263, 1268, 1269, 1271, 1273, 1276, 

1277, 1286, 1289, 1291, 1292, 1366, 1368, 1409, 1410, 1411, 1413, 1415, 1420, 1428, 1429, 

1430, 1432, 1447, 1451, 1452, 1453, 1454, 1459, 1460, 1477, 1478, 1491, 1493, 1500, 1507, 

1515, 1523, 1526, 1534, 1542, 1560, 1562, 1563 

Všehrdy 647, 648 

Hrušovany u 

Chomutova 

941, 946, 982, 987/1, 987/2, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 996, 1004, 1005, 1006, 1011, st.182 

Denětice 80/1, 80/2, 87/2, 87/6, 166/1, 166/4, 166/5, 167/1, 168/2, 169/2, 173/1, 173/6, 177/3, 177/4, 

187/1, 187/2, 187/4, 192/4, 193, 219, 230/1, 230/3, 233, 278, 486/3, 486/13, 486/14, 486/15, 

486/16, 524, 525/1, 529, 541/2, 545, 546/1, 556/1 

Stranná u 

Nechranic 

135/2, 135/4, 135/6, 135/11, 147/6, 147/27, 447/1, 447/7, 447/12, 534 

Přívlaky 97/6, 97/8, 99/1, 99/6, 107/1, 107/2, 107/7, 110, 134/2, 134/6, 135/1, 227, 228, 241 

Číňov st. 30, 148/1, 148/5, 148/6, 148/7, 148/8, 148/9, 148/12, 178/1, 178/8, 178/15, 178/19, 178/20, 

178/21, 178/22, 178/23, 178/25, 178/28, 178/42, 178/44, 178/93, 178/95, 178/96, 178/97, 

178/104, 184/2, 184/5, 212/1, 212/3, 212/4, 212/5, 212/6, 212/19, 212/20, 228/2, 228/3, 228/4, 

243/4, 243/5, 243/6, 257/2, 257/12, 257/13, 257/14, 581/1, 581/6, 581/7, 581/11, 581/14, 

581/15, 581/18, 589/12, 589/18, 589/19, 589/20, 636, 640, 642/11, 642/13, 674/2, 674/18, 

682, 686 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 13 z 298 

 

Břežany u Žatce 202, 203, 204, 218, 222, 227, 228, 229, 230, 233/1, 233/2, 233/5, 233/6, 233/9, 233/10, 

233/11, 233/12, 233/13, 233/16, 233/17, 233/19, 233/24, 270, 271, 272, 273/1, 274/1, 275/1, 

306/1, 307/6, 309/3, 310/2, 320/1, 320/2, 325/1, 325/2, 326/1, 364, 369 

Chudeřín 92/4, 106/2, 108/8, 108/9, 123/4, 123/5, 134/1, 134/2, 134/3, 134/4, 152/2, 159, 161 

Nové Sedlo u 

Žatce 

786/2, 787/4 

Žabokliky 119/6, 119/9, 119/10, 119/16, 119/18, 119/20, 145/1, 145/4, 145/11, 145/12, 145/13, 172/1, 

172/2, 172/3, 174/1, 174/4, 184/1, 184/5, 184/6, 184/7, 250/1, 250/2, 274/9, 274/17, 274/18, 

274/19, 274/20, 274/21, 274/22, 274/23, 274/24, 274/27, 413, 416/1, 416/4, 434 

Čeradice u Žatce 159, 201/10, 201/11, 201/12, 201/15, 201/17, 208, 209/1, 382/40, 382/41, 382/42, 382/60, 

382/61, 382/64, 382/70, 382/77, 382/79, 382/89, 382/93, 593/7, 593/8, 593/10, 593/19, 

593/23, 593/24, 593/29, 593/33, 593/34, 607/1, 607/8, 607/17, 607/18, 607/20, 607/22, 

607/23, 607/24, 607/27, 607/31, 607/33, 814/20, 814/22, 814/26, 828/2, 828/7, 848/1, 849, 

852/3, 853, 903 

Neprobylice u 

Kaštic 

415/27, 415/36, 415/37, 415/47, 519/1, 519/3, 519/5, 519/6, 519/8, 519/13, 519/18, 519/19, 

519/21, 519/22, 519/23, 519/28, 519/32, 519/34, 519/37, 519/38, 591/1, 618 

Sýrovice 109/1, 117, 119/1, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 119/7, 129/1, 129/4, 147/3, 147/6, 210, 330/5, 

330/7, 350/3, 352/1, 352/4, 401/10, 401/12, 401/15, 401/16, 401/17, 401/18, 417/1, 417/7, 

417/9, 478/1, 492, st. 66 

Liběšovice 288/1, 288/5, 288/10, 288/17, 288/18, 350/1, 350/7, 350/8, 350/9, 350/11, 350/12, 350/14, 

445/1, 445/2, 589/1, 589/2, 617/3, 617/4, 617/5, 635/7, 635/8, 640/4, 1225, 1226, 1231/1, 

1261 

Blšany 1303, 1304, 1305, 1308, 1309, 1310, 1312, 1316, 1334, 1351, 1382, 1394, 1412, 1437, 1440, 

1475, 1497, 1503, 1533, 1551, 1566, 1574, 1590, 1631, 1632, 1633, 1654, 1687, 1701, 1715, 

1730, 1731, 1759, 1763, 1777, 1791, 1800, 1801, 1809, 1811, 1812/1, 1815, 1816, 1817, 1822 

Očihov 641/23, 641/24, 641/25, 641/37, 641/38, 641/39, 641/40, 641/41, 760/1, 776, 783/3, 783/4, 

852/3, 1282/1, 1282/3, 1282/4, 1282/7, 1282/8, 1282/20, 1282/21, 1342/1, 1342/2, 1342/3, 

1353/30, 1353/45, 1368/1, 1368/2, 1463/19, 1463/20, 1463/21, 1498, 1508/1, 1596/1, 1596/4, 

1596/5, 1596/6, 1596/7, 1596/8, 1633, 1664, 1675, 1676, 1912/2, 1912/4, 1912/6, 1912/7, 

1912/8, 1912/16, 1959/1, 2040/23, 2040/24, 2040/25, 2040/26, 2040/29, 2040/30, 2040/31, 

2780/1, 2784/2, 2796/1, 2803, 2811, 2818/2, 2824/2, 2867, 2875/1 

Kryry 4201, 4202, 4203, 4204, 4205, 4206, 4207, 4208, 4209, 4210, 4212, 4214, 4219, 4220, 4221, 

4222, 4229, 4247, 4257, 4271, 5029, 5030, 5031, 5032, 5033 

Vroutek 6012, 6585, 6586, 6587, 6588, 6688, 6689, 6692, 6696, 6697, 6698, 6700, 6703, 6704, 6705, 

6708, 6716, 6717, 6718, 6719, 6724, 6725, 6726, 6729, 6730, 6731, 6734, 6736, 6739, 6752, 

6755, 6757, 6758, 6764, 6765, 6767, 6768, 6769, 6817, 6853, 6866, 6957, 6966, 6967, 6968, 

6969, 6970, 6981/1, 6981/2, 6982, 6983, 6985, 6986, 6987, 6988, 6989, 6990, 6999, 7001, 

7003, 7004, 7005, 7006, 7007, 7008, 7009, 7018, 7023, 7024, 7025, 7031, 7032, 7033, 7034, 

7035, 7036, 7037, 7039, 7040, 7046, 7050, 7051, 7052 

Vidhostice 953, 955, 1007 

Mukoděly 906, 913, 914, 915, 916, 917, 922, 923, 924, 928, 929, 930, 931, 933, 934, 1115, 1116 

Přibenice 1042/3, 1042/7, 1074/8, 1074/11, 1074/12, 1074/14, 1074/18, 1074/23, 1074/24, 1074/31, 

1074/32, 1074/33, 1074/34, 1074/35, 1074/37, 1074/38, 1074/40, 1074/41, 1074/42, 1074/43, 

1074/44, 1074/45, 1074/46, 1074/47, 1074/48, 1074/49, 1074/50, 1074/51, 1074/52, 1074/53, 

1074/54, 1074/55, 1074/57, 1074/59, 1074/60, 1074/66, 1074/70 

Malměřice 972, 974, 981, 982, 983, 984, 985, 991, 996, 998, 999, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008/1, 

1008/2, 1009/1, 1009/2, 1009/3, 1009/4, 1010/1, 1010/2, 1015, 1016, 1017, 1030, 1031, 1037, 

1039, 1040, 1041, 1046, 1051, 1054, 1067, 1068, 1073, 1095, 1097, 1105, 1106, 1110, 1114, 

1116, 1118, 1119, 1120, 1121, 1125, 1126, 1127, 1133, 1138, 1143, 1163, 1164, 1168, 1172, 

1173, 1174, 1175, 1181, 1182, 1186, 1187, 1188, 1194, 1215, 1327, 1328, 1329, st. 134 

Stebno u 

Petrohradu 

3537, 3828, 4009, 4079 

Blatno u 

Podbořan 

1393, 1395, 1396, 1398, 1399, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1413, 1414, 1415, 1419, 1423, 

1424, 1425, 1432, 1433, 1434, 1439, 1459, 1460, 1463, 1465, 1466, 1480, 1522, 1523, 1526, 

1530, 1532, 1535, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1548, 1558 

Velečín 1497 

Pastuchovice 1802, 1803, 1804, 1806, 1807, 1808, 1829, 1830, 1832, 1837, 1852, 1853, 1855, 1865, 1868, 

1871, 1873, 1874, 1878, 1879, 1882, 1895, 1905, 1912, 1913, 2083 

Žihle 1707, 1710, 1723, 1739, 1740, 1741, 1747, 1748, 1749, 1823, 1832, 1834 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 14 z 298 

 

Přehořov u Žihle 385/1, 385/3, 385/13, 389, 395, 397, 398, 440/1, 440/4, 449, 450/2, 450/3, 451/2, 451/3, 454, 

455, 457, 459, 480, 490, 492, 493, 494, 495, 570/1, 571/1, 571/2, 572, 575/1, 575/2, 575/3, 

575/5, 575/6, 581, 589, 590, 613/3, 618/1 

Bílov v Čechách 1897, 1918, 2018, 2020, 2080 

Potvorov st. 78, 19/1, 116/1, 116/2, 117, 118, 119/1, 119/2, 120/1, 120/7, 120/24, 120/28, 120/30, 

120/33, 120/36, 121, 122, 169, 170, 174/1, 174/2, 176, 180/1, 180/2, 181, 182, 183/1, 191/1, 

192, 193, 194, 195/1, 195/2, 195/3, 196, 220/4, 220/8, 220/16, 220/22, 220/24, 220/26, 

220/27, 220/32, 323/2, 323/4, 323/5, 323/6, 323/33, 323/34, 323/35, 323/36, 323/37, 425, 428, 

431, 432, 433, 434/1, 434/2, 434/3, 434/4, 434/5, 436, 437, 457, 458/1, 458/2, 461/1, 463, 

464, 465, 466/1, 470/2, 470/4, 470/5, 472, 514/9, 514/11, 514/12, 514/14, 514/15, 514/16, 

993/1, 996, 998/1, 998/2, 1001/1, 1001/3, 1002/4, 1002/5, 1002/11, 1002/12, 1002/16, 

1002/19, 1002/22, 1002/23, 1002/24, 1002/25, 1002/26, 1002/27, 1002/28, 1003, 1004, 

1011/31, 1012, 1013, 1014, 1015, 1058, 1059, 1060, 1061, 1063/3, 1063/4, 1063/5, 1107, 

1110, 1111, 1112, 1114, 1120/14, 1120/17, 1120/18, 1120/21 1124/1, 1129, 1142, 1144, 1146, 

1155, 1156, 1157, 1159/1, 1159/2, 1161/1, 1161/2, 1162, 1165, 1200, 1201, 1202/3, 1202/7, 

1202/8, 1202/17, 1202/19, 1202/20, 1202/21, 1202/22, 1202/23, 1202/45, 1202/47, 1202/48, 

1202/52, 1203, 1204/2, 1205/1, 1205/2, 1205/3, 1205/4, 1206, 1211, 1213, 1216, 1284/2, 

1324, 1325, 1326, 1327, 1328/3, 1328/4, 1368/3, 1368/13, 1373/10, 1373/12, 1379/1, 1409/2, 

1409/3, 1410/1, 1411, 1440/21, 1440/22, 1440/23, 1441/1, 1441/2, 1441/3, 1445/2, 1445/4, 

1445/5 

Řemešín 257/6, 257/7, 259/2, 264/1, 265/2, 265/4, 265/5, 265/6, 265/8, 265/9, 265/20, 265/21, 265/23, 

265/27, 265/28, 265/29, 265/30, 265/31, 276, 345/3, 362/1, 362/2, 362/3, 362/4, 362/5, 362/6, 

362/7, 362/8, 365/2, 366/3, 368/1, 369/2, 369/4, 369/5, 369/10, 369/11, 374/5, 374/7, 374/8, 

374/10, 374/12, 374/18, 378, 379/3, 379/4, 395/2, 395/5, 395/6, 395/7, 425/3, 432/3, 432/4, 

432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 432/9, 432/10, 432/11, 432/13, 443/10, 443/11, 457/1, 457/5, 

638/2, 638/3, 639/1, 646, 696/1, 696/8, 696/9, 701/4, 701/7, 701/23, 710/2, 712, 713, 718, 

736, 743/1, 743/2, 875/2, 904, 916/7, 916/11, 916/29, 918/3, 918/4 

Mladotice 59/1, 59/2, 59/3, 921, 922/1, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 932, 933, 934, 935, 936, 

954, 956/1, 956/2, 959, 961/1, 961/2, 962/1, 964, 978/3, 978/4, 1005/1, 1005/24, 1005/25, 

1005/26, 1005/42, 1005/54, 1005/55, 1005/56, 1005/57, 1005/59, 1005/60, 1005/61, 1005/62, 

1005/63, 1005/64, 1005/65, 1005/81, 1005/82, 1005/83, 1015/2, 1032/1, 1032/2, 1032/4, 

1032/5, 1032/6, 1032/8, 1032/9, 1032/10, 1032/13, 1032/14, 1032/15, 1033, 1039/1, 1039/2, 

1039/4, 1039/5, 1040/1, 1040/2, 1075/1, 1085, 1089, 1091/2, 1098/2, 1099/1, 1099/2, 1100, 

1101, 1102, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110/2, 1117/8, 1173/4, 1174/1, 1174/2, 

1174/3, 1174/4, 1174/5, 1174/6, 1174/7, 1179, 1186/2, 1186/3, 1186/4, 1190, 1191/2, 1195, 

1198/2, 1198/6, 1198/8, 1198/10, 1198/19, 1198/20, 1198/22, 1198/23, 1198/35, 1198/36, 

1198/37, 1198/38, 1198/39, 1198/40, 1198/41, 1198/42, 1198/47, 1198/48, 1200/1, 1200/2, 

1212/3, 1213, 1221, 1496/1, 1496/8, 1508/3, 1512/18, 1512/19, 1512/20, 1512/21, 1512/22, 

1512/23, 1512/26, 1512/28, 1512/29, 1512/30, 1512/34, 1512/36, 1526/5, 1526/22, 1526/23, 

1526/41, 1555, 1556, 1557, 1558, 1574/1, 1574/3, 1574/8, 1587/2, 1587/5, 1589/2, 1590/39, 

1590/40, 1595, 1616/5, 1617, 1618/1, 1619, 1621, 1675, st. 332 

Ondřejov nad 

Střelou 

99/1, 99/6, 100, 104/1, 151, 157, 159, 160/1, 161/1, 163/1, 165/1, 167/1, 168, 172, 173, 174, 

175, 176/2, 177, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 186, 191, 193/1, 194, 195, 197, 199, 201, 204, 

205/1, 207, 208, 211, 215, 216, 219, 220, 223, 224, 227, 232, 235, 236, 239, 241, 242, 244, 

245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 

265, 266, 267, 268, 270, 272, 290, 291/1, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 302, 332, 

334, 750/1, 751/1, 752, 756, 758, 760, 761, 767, 768, 770, 771, 776, 777, 779, 782, 783, 785, 

787, 788, 790, 791, 792, 794, 795, 796, 797, 798/1, 798/2, 799/1, 799/5, 812/1, 822/1, 823, 

827/1, 828 

Pláně u Plas 2031, 2037, 2051, 2052, 2053, 2054, 2056, 2057, 2093, 2094, 2099, 2100, 2101, 2102, 2106, 

2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2117, 2118, 2119, 2121, 2122, 2123, 2434, 2464, 

2465, 2466, 2467, 2471, 2473, 2479, 2480, 2482, 2483, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 

2499, 2544, 2545, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 

2560, 2561 

Dražeň st. 131, 3389, 3435, 3436, 3437, 3438, 3439, 3445, 3449, 3451, 3452, 3454, 3457, 3458, 3459, 

3460, 3461, 3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 3489, 4004, 4040, 4042, 4043, 4044, 4045, 

4051, 4059, 4075, 4076, 4077, 4078, 4079, 4080, 4081, 4082, 4083, 4084, 4085, 4086, 4087 

Hvozd u 

Manětína 

271/9, 271/10, 583/2, 583/9, 583/10, 587, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 602/1, 602/2, 606, 

607, 608, 609, 610, 611, 621, 624, 631, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 

651/1, 651/2, 652, 653, 654, 655/2, 656, 658, 790/171, 790/183, 790/184, 1409, 1414, 1435/3 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 15 z 298 

 

Líté 418/2, 418/5, 418/6, 486/1, 486/2, 486/3, 486/5, 503/1, 503/2, 543, 544/1, 544/11, 544/12, 

544/13, 546/1, 548/1, 550, 551/1, 551/4, 551/6, 551/7, 632/1, 649, 684/8, 686/11, 688/6, 

693/2, 699/13, 699/30, 705/2, 716/1, 758/4, 766/1, 773/2, 796/3, 801/4 

Horní Bělá 1081/7, 1116/2, 1180/81, 1180/85, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 

1234, 1272, 1295/9, 1295/11, 1295/12, 1295/25, 1296, 1299, 1300, 1303, 1304, 1305, 1306, 

1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 1313, 1315/1, 1315/22, 1315/24, 1498/1, 1498/7, 1501/3, 

1501/4, 1501/5, 1503, 1504/1, 1504/2, 1506/1, 1506/2, 1506/5, 1506/19, 1506/20, 1514, 1515, 

1516, 1518/1, 1518/2, 1519, 1521, 1522, 1523, 1524/1, 1524/2, 1525, 1526, 1527, 1537, 1538, 

1540/1, 1540/6, 1540/7, 1540/10, 1540/11, 1540/12, 1541/2, 2921/4, 2932/60, 2938/1, 

2938/2, 2938/3, 2940, 2943/1, 2946/10, 2946/29, 2946/30 

Hubenov u Horní 

Bělé 

39, 63, 64/7, 64/10, 64/13, 64/14, 64/16, 64/23, 64/26, 64/28, 64/29, 64/30, 64/31, 64/32, 

64/33, 64/35, 64/37, 64/40, 64/41, 64/44, 64/45, 64/47, 64/48, 64/49, 64/50, 65, 66, 67/1, 69, 

70, 77/1, 77/2, 78, 81, 82/1, 82/2, 83, 98/25, 98/29, 98/31, 98/33, 98/39, 108/2, 108/3, 108/4, 

108/5, 108/6, 108/7, 114/1, 114/2, 115/1, 115/2, 120/2, 120/3, 121/1, 122, 123, 125/5, 125/6, 

125/30, 125/31, 125/33, 416/5, 416/6, 416/20, 416/25, 416/51, 416/63, 416/68, 416/69, 

416/72, 416/74, 416/76, 416/79, 416/82, 416/87, 433/3, 433/4, 433/5, 433/12, 433/13, 433/14, 

433/17, 433/20, 433/21, 433/22, 433/23, 433/24, 433/25, 433/26, 433/29, 439, 445, 446/1, 

446/2, 447, 448, 449, 477, 505/1, 505/2, 506/2, 506/3, 506/5,  507/1, 508, 509, 514/1, 514/4, 

514/5, 514/6, 514/7, 514/9, 514/10, 514/19, 514/20, 514/21, 547/5, 547/6, 547/9, 550/2, 551/1, 

560/1, 560/2,  

Mostice 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 631/5, 631/7, 631/8, 631/9, 635, 636, 637, 638, 648, 649, 685, 

690/3 

Zahrádka u 

Všerub 

275, 276, 288, 301, 302, 375, 379, 381, 382, 383, 384, 402, 417/2, 417/6, 424/2, 424/3, 424/4, 

424/5, 424/6, 430, 433, 436, 437, 449/1, 499/2, 517, 518, 521, 526/1, 529/1, 530/1, 537/4, 

537/6, 537/7, 537/9, 537/10, 537/11, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 559/1, 571/1, 573, 574, 

578, 580/2, 581, 582, 616, 617, 618/2, 624, 625, 634, 636, 652/1, 652/34, 655, 660, 662, 664, 

665, 666, 672, 673, 857/1, 871/1, 872, 879, 882, 883/1 

Hůrky u 

Zahrádky 

70/4, 75/1, 75/2, 75/3, 75/6, 104, 117, 119, 126, 127, 129, 149/4, 149/5, 149/19, 149/20, 

149/21, 149/22, 435/2, 435/13, 435/14, 435/15, 435/16, 435/23, 435/24, 435/37, 435/47, 

984/18, 984/21, 984/23, 984/24, 984/31, 984/32, 984/33, 984/40, 1049/1, 1049/5, 1049/9, 

1061/2, 1084/1, 1146/11, 1146/14, 1152/1, 1152/8, 1152/9, 1157/1, 1157/2, 1157/3, 1157/9, 

1157/13, 1160/1, 1160/4, 1160/9, 1160/14 

Podmokly u 

Úněšova 

192, 204/2, 223, 224/2, 225, 228, 231, 240, 244, 255/1, 261, 262, 270/1, 270/2, 271/1, 271/2, 

271/4, 321/2, 321/14, 323/1, 325/1, 329/1, 331/2, 334/1, 351 

Úněšov 341, 350/8, 350/9, 350/36, 350/37, 350/39, 368, 372/3, 372/4, 418/8, 418/47, 418/57, 418/60, 

440/5, 440/6, 440/8, 446/1, 446/4, 460, 580/35, 591/51, 591/52, 591/77, 591/78, 591/79, 1534, 

1535/7, 1547/1, 1547/2, 1551, 1553/1, 1605/25, 1605/73, 1605/74, 1605/75 

Hvožďany u 

Úněšova 

1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1484, 1485, 1486, 1520, 1521, 1522, 1524, 1532, 1534, 1535, 

1540/1, 1542, 1563, 1564, 1566/1, 1567, 1568 

Málkovice u 

Pernarce 

158/14, 159/4, 159/5, 160, 166, 167, 168, 170, 176, 177, 178, 179, 180, 191/1, 238/1, 239, 

252, 257/3, 265, 386, 411, 412, 414, 434, 489/1, 489/6, 489/7, 510/7, 510/8, 510/9, 552/2, 

552/3, 552/4, 552/5, 552/10, 576/1, 590, 593 

Pernarec 1210, 1216, 1217/13, 1217/18, 1217/19, 1217/20, 1217/21, 1217/22, 1225, 1234, 1252/1, 

1289, 1297, 1305, 1306, 1309, 1313, 1322, 1323, 1333/8, 1333/16, 1359, 1563/1, 1569, 1570 

Krukanice 103, 152/1, 172, 174, 183, 192, 216/2, 216/10, 224, 226, 227, 228, 229, 232, 234, 245/8, 246, 

247/1, 253/1, 253/20, 253/21, 253/42, 264, 358/1, 364/2, 366/1, 367, 378, 380, 400, 401, 402 

Mydlovary 786, 790/1, 824, 826 

Trpísty 501/1, 501/16, 501/20, 501/21, 618/1, 618/2, 628, 632/1, 632/3, 637, 677, 1009/1, 1011/1, 

1024/1, 1024/2, 1024/3 

Sviňomazy 59/1, 74, 75, 76/1, 76/2, 76/4, 77, 80, 93, 120, 123, 168/1, 168/2, 191/1, 191/3, 191/20, 191/22, 

191/30, 191/31, 191/35, 191/36, 197, 202, 203, 205, 208, 209/3, 210, 211, 212, 213, 214, 

223/4, 232/1, 234/3, 239/2, 755/1, 777, 807, 882/1, 900, 916/1, 916/2, 930, 963/1, 963/3, 964, 

1094/3, 1103, 1117/1, 1121, st. 51/1 

Lomnička 112/1, 140/5, 161/1, 187/1, 261/1, 279, 344/1, 344/4, 344/6, 344/7, 553, 557/1, 557/4, 593 

Kšice 703, 808/24, 1042/6, 1078/1, 1152, 1203, 1217/1, 1239/4, 1261/10, 1261/11, 1261/19, 

1261/20, 1261/21, 1286, 1291/3, 1345, 1358, 1391/2, 1391/3, 1442/1, 1442/2, 1442/3, 1453/1, 

1453/7, 1453/8, 1453/11, 1453/33, 1453/35, 1453/38, 2280/1 

Záchlumí u 

Stříbra 

190/1, 190/2, 190/3, 209/1, 209/2, 209/23, 209/36 

Těchlovice u 

Stříbra 

383/16, 1547, 1548, 1549, 1550, 1552, 1553, 1558, 1561, 1562, 1563, 1564, 1566, 1567, 1568, 

1569, 1581, 1714, 1715 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 16 z 298 

 

Otročín u Stříbra 83/8, 83/9, 83/11, 83/12, 83/14, 83/15, 83/16, 103, 104, 167, 226/1, 226/8, 226/9, 304/1, 

304/6, 304/10, 461/1, 461/7, 461/8, 461/9, 461/10, 461/11, 461/13, 461/14, 905/1, 905/5, 

914/1, 945 

Jezerce 58, 60/1, 60/2, 61/1, 61/7, 61/9, 61/10, 65/13, 105/1, 105/6, 105/7, 105/8, 105/10, 122/1, 

122/4, 122/12, 122/13, 122/14, 122/20, 122/21, 130/1, 130/2, 130/3, 130/4, 130/5, 211/1, 

211/3, 211/4, 228/1, 228/5, 228/6, 228/7, 228/12, 299, 300/2 

Milíkov u Stříbra 105/2, 105/3, 106, 108/10, 110/5, 128/1, 128/2, 128/3, 128/5, 128/6, 128/7, 134/1, 402/5, 

423/1, 712/1, 782/1, 782/13, 782/16, 782/17, 782/19, 782/25, 1243/1, 1254/1, 1257/2 

Benešovice 143/1, 246/1, 246/2, 377/2, 377/8, 377/24, 377/25, 377/37, 377/39, 377/42, 377/43, 377/52, 

377/53, 377/57, 573/3, 573/6, 573/7, 574/7, 585/17, 585/18, 585/22, 585/28, 585/29, 590/3, 

739/1, 739/10, 739/11, 739/15, 739/16, 739/17, 739/18, 739/22, 739/24, 739/27, 739/30, 

739/31, 739/33, 776/4, 776/6, 807/3, 1403/2, 1887/1, 1887/9, 1887/15, 1887/16, 1887/17, 

1887/23, 2143/4, 2148/4, 2148/24, 2148/25, 2148/26, 2148/27, 2148/46, 2502/2, 2533/4, 

2541/3, 2541/4, 2541/12, 2541/13, 2546/2, 2546/4, 2559/1, 2593/2, 2615/76, 2615/77, 

2615/80, 2615/238, 2615/243 

Holostřevy 81/1, 82/1, 89/1, 89/2, 93/1, 156/5, 156/18, 156/20, 156/22, 171/4, 171/8, 208/2, 212/2, 216/4, 

356/6, 493, 496/9, 502, 503/1, 503/3, 503/4, 511/1, 527/1, 529, 531/1, 531/2, 576/3, 580/1, 

580/4, 585/1, 586/3, 586/4, 586/5, 591/1, 591/4, 591/5, 591/6, 591/8, 591/10, 1869/1, 1869/2, 

1869/3, 1873/4, 1873/5, 1873/6, 1878/2, 1881/1, 1891/1, 1921, 1924 

Kosov u Boru 1060/7, 1060/8, 1060/10, 1065, 1246, 1250, 1362/1, 1362/2, 1362/8, 1362/9, 1380/1, 1383/1, 

1383/2, 1383/4, 1386, 1395, 1401, 1428, 1434, 1490/1, 1490/6, 1490/9, 1490/10, 1490/12, 

1490/13, 1511, 1533, 1667/1, 1667/4, 1667/7, 1667/8, 1667/9, 1667/10, 1741, 1761, 1762, 

1910/1, 1910/2, 1910/5, 1910/7, 1910/8, 1910/9, 1910/10, 1910/11, 1910/12, 1920, 1935, 

1971/1, 1973, 1988 

Skviřín 1337/1, 1337/2, 1348, 1353, 1370/8, 1370/29, 1370/30, 1378, 1379, 1740/1, 1742, 1744, 1747, 

1885/1, 1887, 1893/1, 1905/1 

Bor u Tachova 349, 350/4, 438/3, 471/1, 471/7, 471/8, 471/9, 471/10, 521/1, 607/1, 2478/1, 2497/2, 2503/1, 

2606/2, st. 849 

Souměř 500/1, 508/1, 552/1, 552/3, 552/13, 552/14, 552/15, 552/23, 552/25, 665, 667, 823, 824, 826, 

866/1, 866/2, 866/4, 870/3, 896/1, 896/2, 896/4, 908/1, 996/1, 1062, 1076, 1087, 1090, 1091, 

1095/1 

Kundratice u 

Přimdy 

545/1, 714, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 718/7, 718/11, 848/2, 873/1, 873/3, 873/7, 873/15, 

1033/2, 1075/1, 1081, 1228/1, 1228/17, 1228/18, 1228/25, 1228/26, 1228/28, 1228/30, 

1269/3, 1269/4, 1322, 1329/1, 1559, 1562/1, 1562/4, 1570, 1573/2, 1599/6, 1600 

Velké Dvorce 194/2, 195/1, 195/2, 195/3, 214/1, 214/2 

Přimda 645/8, 678/1, 682/1, 682/4, 682/6, 685/1, 685/2, 686, 691/1, 700/1, 700/2, 700/6, 716/5, 716/8, 

721/1, 721/3, 721/4, 723/1, 734/1, 791/6, 791/8, 806/2, 806/5, 823/3, 833/2, 1175/1, 1367/2, 

1367/3, 1367/4, 1367/5, 1367/7, 1428/1, 1428/2, 1428/4, 1593/17, 1787/1, 1787/5, 1787/6, 

1787/9, 1787/14, 1787/15, 1787/17, 1787/19, 1787/21, 1787/22, 1792/3. 1793/2,  1795/1, 

1795/2, 1799/3, 1799/5, 1820/1, 1820/2, 1820/3, 1820/4, 1820/5, 2306, 2307/2, 2307/4, 

2308/1, 2308/2, 2320/3, 2322/7, 2327/1, 2327/5, 2328, 2362/3, st.562 

 

Stanovené podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou částí projektové dokumentace, která obsahuje výkresy:  

a) situační výkresy širších vztahů C.1. 01 – 10 v měřítku 1: 25 000 

b) katastrální situační výkresy C2 v měřítku 1 : 1000 (čísla dokumentů): 

C4G-HPPL-ILF- UPS13-LIN-SIT-100 až C4G-HPPL-ILF- UPS13-LIN-SIT-127 

C4G-HPPL-ILF- UPS14-LIN-SIT-100 až C4G-HPPL-ILF- UPS14-LIN-SIT-125 

C4G-HPPL-ILF- UPS15-LIN-SIT-100 až C4G-HPPL-ILF- UPS15-LIN-SIT-136 

C4G-HPPL-ILF- UPS16-LIN-SIT-100 až C4G-HPPL-ILF- UPS16-LIN-SIT-136 

C4G-HPPL-ILF- UPS17-LIN-SIT-100 až C4G-HPPL-ILF- UPS17-LIN-SIT-137 

C4G-HPPL-ILF- UPS18-LIN-SIT-100 až C4G-HPPL-ILF- UPS18-LIN-SIT-129 

C4G-HPPL-ILF- UPS19-LIN-SIT-100 až C4G-HPPL-ILF- UPS19-LIN-SIT-135 

C4G-HPPL-ILF- UPS20-LIN-SIT-100 až C4G-HPPL-ILF- UPS20-LIN-SIT-149 

C4G-HPPL-ILF- UPS30-LIN-SIT-100 až C4G-HPPL-ILF- UPS30-LIN-SIT-120 

c) koordinační situační výkresy C3 v měřítku 1 : 2000 (čísla dokumentů): 

C4G-HPPL-ILF- UPS13-LIN-SIT-600 až C4G-HPPL-ILF- UPS13-LIN-SIT-613 

C4G-HPPL-ILF- UPS14-LIN-SIT-600 až C4G-HPPL-ILF- UPS14-LIN-SIT-612 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 17 z 298 

 

C4G-HPPL-ILF- UPS15-LIN-SIT-600 až C4G-HPPL-ILF- UPS15-LIN-SIT-617 

C4G-HPPL-ILF- UPS16-LIN-SIT-600 až C4G-HPPL-ILF- UPS16-LIN-SIT-617 

C4G-HPPL-ILF- UPS17-LIN-SIT-600 až C4G-HPPL-ILF- UPS17-LIN-SIT-618 

C4G-HPPL-ILF- UPS18-LIN-SIT-600 až C4G-HPPL-ILF- UPS18-LIN-SIT-614 

C4G-HPPL-ILF- UPS19-LIN-SIT-600 až C4G-HPPL-ILF- UPS19-LIN-SIT-618 

C4G-HPPL-ILF- UPS20-LIN-SIT-600 až C4G-HPPL-ILF- UPS20-LIN-SIT-625 

C4G-HPPL-ILF- UPS30-LIN-SIT-600 až C4G-HPPL-ILF- UPS30-LIN-SIT-609 

d) celkový situační výkres C.4 v měřítku 1 : 100 000 

e) speciální situační výkresy C.4 501 – 525 v měřítku 1 : 10 000 

 

2. Území dotčené vlivy stavby je vymezeno v situačních výkresech uvedených v odstavci 1.  

Stanovené podmínky pro provedení stavby a podmínky vyplývající ze závazných stanovisek dotčených 

orgánů a dalších podkladů pro vydání rozhodnutí: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost ILF Consulting 

Engineers, s.r.o., IČO 26243563, Jirsíkova 5, Praha 8, 186 00, datované 06/2018, která byla 

ve společném řízení projednána, a která je přílohou tohoto společného povolení. Případné změny nesmí 

být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2021. 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky, tj. stavebním podnikatelem. Stavebník oznámí název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět stavebnímu úřadu 15 dnů před započetím stavby 

a předloží jeho oprávnění. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolních prohlídek stavby: 

a) po dokončení vykácení pracovního pruhu 

b) po dokončení sejmutí ornice, před zahájením výkopových prací 

c) po výkopových pracích a montáži potrubí a ventilů 

d) po zahrnutí výkopů, hrubých terénních úpravách 

e) po navrácení ornice a konečných terénních úpravách 

f) připravenost stavby ke zkušebnímu provozu 

g) připravenost stavby k závěrečné kontrolní prohlídce. 

6. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Ministerstva obrany České republiky, Agentura 

hospodaření s nemovitým majetkem, odbor správy nemovitého majetku ze dne 28. 1. 2019, č. j. 

MO 31835/2019-6440: 

a) Termín zahájení a ukončení prací bude oznámen Správě PS 0320 Plzeň Za přítomnosti zástupce 

SPS 0320 Plzeň bude provedeno fyzické převzetí dotčené nemovitosti stavbou, z něhož bude 

pořízen písemný záznam. 

b) Stavbu VTL Plynovodu DN 1400 na parcele č. 253/20 v k. ú. Krukanice, zrealizovat překopem 

pozemní komunikace, SO č. 044/03-38-13 Příjezdová komunikace. K datu ukončení stavby 

připojení živičné komunikace musí splňovat parametry příslušných norem, zvláště pak ve vztahu 

k napojení na niveletu stávající komunikace a zabezpečení řádných odtokových poměrů z prostoru 

připojení, se zárukou provedení živičného povrchu. Z důvodu zabezpečení požární ochrany 

daného teritoria požadujeme, aby byl po dobu stavby zachovaný vjezd vozidel IZS. Pozemky  

k datu ukončení stavby uvést do náležitého stavebně technického stavu, vyprodukované odpady 

budou řádně odklizeny. 

c) Ve vymezeném území stavby evidujeme inženýrské sítě ve vlastnictví ČR, k nimž příslušnost 

hospodařit má Ministerstvo obrany, organizační složka právnické osoby AHNM. Jedná se  

o vodovodní přípojku do VA Pernarec RTH. Před zahájením stavby požadujeme na náklady 

investora stavby její vytýčení, po dobu stavby ji ochraňovat. Kontaktní osoba pro poskytnutí 

informací v terénu. V příloze zasílám schématický zákres vodovodního řádu. 

d) Pří investorské přejímce požadujeme přizvat zástupce oddělení územní správy nemovitého 

majetku Praha, SPS 0320 Plzeň, předat dokumentaci skutečného provedení stavby, geodetické 

zaměření části VTL Plynovodu DN 1400. 

 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 18 z 298 

 

7. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva obrany, Sekce 

nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů ze dne 21. 1. 2019, č. j. 105364/2018-1150-

OÚZ-PHA: 

a) Souběhy a křížení s podzemním vedením musí být provedeny podle platných předpisů, zejména 

podle ČSN 73 6005, 73 6133, 33 4050 a dalších technických předpisů a norem. 

b) Při obnažení musí být podzemní vedení chráněno před poškozením. Stavebník zajistí, že osoby 

pracující v kolizním prostoru budou prokazatelně seznámeny s průběhem podzemního 

telekomunikačního vedení a s podmínkami vydanými pověřeným orgánem Armády ČR k jeho 

ochraně. 

c) Polohu podzemního vedení vyznačí stavebník v celém prostoru staveniště a po celou dobu stavby 

bude toto vyznačení udržovat v nezměněném stavu. 

d) Podzemní telekomunikační vedení je nutno chránit před prověšením podložením do žlabů nebo na 

betonovou desku a překrýt jej v celé délce výkopu betonovou deskou či jiným prefabrikátem nebo 

obednit. Podzemní vedení je nutno chránit i před přístupem nepovolené osoby a případně 

poškození okamžitě telefonicky hlásit správci podzemního vedení.  

e) Dodavatelská firma nebo investor jsou dále povinni dle pokynů správce vedení neprodleně zajistit 

opravu u odborného montážního podniku. 

f) Veškeré zemní práce v kolizním prostoru, tj. minimálně 1,5 m na obě strany telekomunikačního 

vedení, budou prováděny ručně a s největší opatrností, osoby pracující v tomto prostoru musí být 

pod stálým dozorem odpovědného pracovníka dodavatelské firmy nebo investora. 

g) Vykopaná zemina nesmí být ukládána do prostoru průběhu podzemního vedení. 

h) Před záhozem výkopu bude podzemní vedení uloženo do řádně zhutněného pískového lože.  

V rámci uložení a záhozu podzemního vedení budou dodrženy příslušné technické normy, a to 

především s ohledem na dodržení hloubky uložení, cihlování, instalace výstražné folie apod. 

i) V ochranném pásmu 1,5 m na obě strany od osy telekomunikačního vedení platí zákaz jakýchkoliv 

staveb a provádění skládek. Výsadbu trvalých porostů provádět 2 m od osy kabelu. 

j) V prostoru ochranného pásma kabelu je zakázán pojezd těžké stavební techniky. 

k) Před záhozem výkopů požádá investor nebo dodavatelský podnik správce podzemního vedení  

o provedení kontroly. Výsledek kontroly je nutno zachytit v zápisu, který bude obsahovat  

i digitální fotodokumentaci výkopů před a po záhozu. Jeden výtisk zápisu dostane dodavatelský 

podnik nebo investor, druhý správce podzemního vedení. Tento Zápis předloží stavebník v rámci 

závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Tuto podmínku požaduji uplatnit ve stavebním povolení 

tak, aby její nesplnění bylo posuzováno podle § 120, odst. 2, druhá věta zákona 183/2006 Sb.,  

v případě, že se jedná o oznámení o užívání stavby nebo dle § 122, odst. 4, téhož zákona v případě, 

že se jedná o kolaudační souhlas. Zároveň si VÚ 3255 Praha vyhrazuje právo provádět v rámci 

stavby kontroly dodržování zde stanovených podmínek, a to na základě ustanovení § 4, odst. 6 

zákona 183/2006 Sb. 

l) Před zahájením stavebních úprav, které se dotknou zakresleného prostoru, je nutno vyžádat si 

minimálně 14 dní před započetím zemních prací vytýčení podzemního telekomunikačního vedení 

jeho provozovatelem, který stanoví konkrétní podmínky jeho ochrany, (viz zákon č. 127/2005 Sb., 

§ 102) tak, aby nebyla narušena jeho provozuschopnost. 

m) Provozovatel podzemního vedení má právo tyto podmínky pozměnit nebo doplnit dalšími. 

n) Prostředky k vytýčení (barva, sprej, kolíky apod.) a jeden výtisk projektové dokumentace zajistí  

k vytyčování v terénu žadatel. 

o) Tyto podmínky musí být uvedeny v projektu a ve stavebním deníku a musí s nimi být seznámeni 

odpovědní pracovníci dodavatelské firmy a investora. 

8. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva zemědělství, odbor 

hospodářské úpravy a ochrany lesů ze dne 11. 12. 2018, č. j. 52049/2018-MZE-16211 doplněné 

opravným usnesením ze dne 11. 1. 2019, č. j. 74761/2018-MZE-16211: 

a) Záměr bude realizován v souladu s projektovou dokumentací vyhotovenou společnosti ILF 

Consulting Engineers s.r.o., Lesní příloha, revize ze dne 9. 8. 2018. 

b) Pracovní pruh v lesích nepřekročí 30 m a ve vybraných místech redukovanou šíří technologického 

minima 23 m. Z celé šíře pracovního pruhu bude odstraněna humusová vrstva lesní hrabanky, a to 

včetně pařezů a kořenů. Obnažené kořeny stromů rostoucích za hranicemi pracovního pruhu 

budou zakryty zásypem proti zasychání a poškozené kořeny budou odborně ošetřeny. Skrývka 

hrabanky bude deponována odděleně od skrývky minerálního podloží a ornice ze zemědělských 

pozemků. Separované kořeny a pařezy od půdních substrátů budou deponovány na samostatné 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 19 z 298 

 

skládce. Umístění této skládky včetně způsobu její likvidace bude individuálně dohodnuto  

s majiteli dotčených pozemků. Zbylé pařezy a další potěžební zbytky, o které nebude zájem, budou 

rozštěpovány. Získaná štěpka bude rovnoměrně namulčována na povrchu pracovního pruhu, a to 

přednostně na pozemcích dočasně odňatých (4 m široký pás trvalého omezení lze vynechat) po 

ukončené fázi sanace, před nebo společně s finálním rozprostřením vrstvy hrabanky. Při 

nedostatku hrabanky (vzhledem k nepatrné mocnosti při skrývkách v některých úsecích) bude 

výjimečné k rekultivaci povrchu použito pouze jemnějších trakcí minerálních vrstev ze skrývek či 

výkopových prací. V žádném případě by nemělo být při rekultivaci lesních půd užito přebytků  

z orničních či podorničních vrstev ze skrývek zemědělských půd. 

c) Zajistit, aby v rámci realizace stavby plynovodu nebyly trvale měněny odtokové poměry v lesích, 

zejm. aby nevznikly překážky povrchovému odtoku srážkových vod s následným podmáčením 

lesních půd. 

d) Lesní porosty ani lesní dopravní sít' mimo navrhovanou trasu plynovodu v šíři pracovního pruhu 

nebudou poškozovány pojezdem stavebních mechanizmů, přičemž transport mohou zajišťovat 

pouze vozidla o celkové hmotnosti odpovídající únosnosti povrhu půdy v závislosti od poměrů na 

daném místě. 

e) K přesunům techniky a dovozu stavebních prvků a materiálů nebudou využívány žádné částí lesní 

dopravní sítě (s výjimkou komunikací odsouhlasených dotčeným obecním úřadem). 

f) Z důvodů protipožární ochrany lesů dotčených stavbou plynovodu je třeba zachovat jejich 

dostupnost pro hasební techniku. Pokud to nebude možné, bude hasební technika preventivně 

přítomna po celou dobu trvání zvýšeného rizika vzniku požáru v dosahu kritického místa. 

g) V případě vyhlášení požárního poplachu budou bezodkladně veškeré práce přerušeny a staveniště 

bude evakuováno od osob a dle časových možností i od veškeré mobilní techniky. V případě 

bezprostředního ohrožení lesním požárem bude umožněno použít pracovní pruh jako nouzově 

přístupové cesty pro mobilní hasební techniku. 

h) Rizikové činnosti, při kterých nutně dochází k manipulaci s elektrickým obloukem nebo 

otevřeným ohněm a které mohou být zdrojem požáru (zejména řezání a svařování potrubí  

a pomocných konstrukcí plamenem nebo dělícími kotouči nebo obrubování svárů od okují jejich 

rozbrušováním, svařování izolačních ochranných vrstev apod.) budou prováděny jen při 

dodržování nejpřísnějších protipožárních opatření. Místa, na kterých bude prováděna tato riziková 

činnost, budou opakovaně monitorována včetně sousedních lesních porostů a povrchu lesních půd, 

a to i po skončení rizikové činnosti. V případě střídání stavebních čet v rámci směnného provozu, 

budou předány podrobné informace o všech místech, na kterých probíhaly rizikové činnosti  

s cílem minimalizace rizik vzniku požáru. 

i) V lesích bude důsledně dodržována prevence úniku provozních kapalin ze stavebních mechanizmů 

a dopravních prostředků na půdní povrch. 

j) Po celou dobu existence plynovodu bude zajišťována průběžná údržba ochranného pásma 

plynovodu včetně dotčených PUPFL ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa zahrnující regulaci 

invazních druhů rostlin s negativním vlivem na hospodaření v lesích. 

9. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ministerstva životního prostředí, odbor obecné ochrany 

přírody a krajiny ze dne 27. 11. 2018, č. j. MZP/2018/610/3201: 

a) V rámci další přípravy a realizace akce upozorňujeme investora na podmínky ochrany ZPF podle 

ustanovení § 8 odst. 1 zákona, kde jsou stanovena pravidla pro hospodárné nakládání se skrytými 

kulturními zeminami, konkrétně je zde stanovena podmínka skrývat odděleně svrchní kulturní 

vrstvu půdy, popřípadě i hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy na celé dotčené ploše  

a zajistit jejich hospodárné využití nebo řádné uskladnění pro účely rekultivace anebo zajistit na 

vlastní náklad jejich odvoz a rozprostření na plochy určená orgánem ochrany ZPF. 

b) Dále jsou zde stanovena pravidla pro provádění rekultivačních prací a opatření k zabránění 

poškození fyzikálních, chemických a biologických vlastností půdního fondu. V ustanovení dle  

§ 8 odst. 2 zákona jsou uvedena pravidla časového rozvržení prací investorem v návaznosti na 

dobu vegetačního klidu a na předání pozemků zpět do zemědělského užívání. 

c) Dále je nutné splnit povinnost danou v ustanovení § 8 odst. 3 zákona, podle kterého jsou 

provozovatele budování podzemního vedení povinni požádat orgán ochrany ZPF o souhlas  

k odnětí zemědělské půdy ze ZPF (§ 9 zákona), pokud si uvedené práce vyžádají odnětí 

zemědělské půdy ze ZPF na dobu delší než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení dotčených 

pozemků do původního stavu. 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 20 z 298 

 

d) V případě pozemků dočasně odňatých ze ZPF na dobu delší než 1 rok musí být tyto pozemky 

rekultivovány zpět na druh pozemku náležejícího do ZPF dle schváleného plánu rekultivace.  

V předložených podkladech k žádosti o vyjádření je uvedeno, že dočasně odnětí nad 1 rok, kde 

odňaté plochy budou sloužit jako sklady trub, bude řešeno samostatně pro každý sklad zvlášť, 

jelikož tyto sklady jsou související investicí a nejsou součástí řešené liniové stavby plynovodu. 

e) Zde upozorňujeme, že pokud je předmětem odnětí pouze etapa celkového záměru, žadatel je 

povinen uvést v žádosti v rámci řízení o udělení souhlasu s odnětím jeho konečný předpokládaný 

rozsah, zejména celkové požadavky na zemědělskou půdu, a to v souladu s § 9 odst. 6 zákona. 

f) V případě, že dočasné odnětí bude trvat do 1 roku, musí být pozemek vrácen do původního stavu 

v taková podobě, aby odpovídal definici druhu pozemku dle vyhlášky č. 357/2613 Sb., o katastru 

nemovitostí novelizované vyhláškou č. 87/2017 Sb. U dočasného odnětí s délkou trvání do 1 roku 

záměr podléhá oznamovací povinnosti dle § 9 odst. 2 písm. d) zákona, kdy je nezbytné učinit 

nejméně 15 dní předem písemně oznámení zahájení nezemědělského využívání zemědělská půdy 

orgánu ochrany ZPF, tj. obci s rozšířenou působností. 

10. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, 

odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence ze dne 20. 7. 2018, č. j. 

MZP/2018/710/2127: 

a) Podmínky pro fázi výstavby 

i) Zařízení staveniště situovat mimo bezprostřední kontakt s obytnými anebo rekreačními 

objekty. V noční době (mezi 21:00 až 7:00) vyloučit stavební a konstrukční činnost včetně 

stavební dopravy. 

ii) V průběhu výstavby zajistit opatření k zamezení prašných emisí ze staveniště. Tato opatření 

budou požadována po dodavateli stavebních a konstrukčních prací a v průběhu výstavby 

kontrolována. 

iii) Při provádění prací v ochranných pásmech vodních zdrojů: 

(1) V ploše ochranného pásma vodárenského odběru na řece Mži v Milíkově provádět 

parkování, údržbu přepravní techniky a zemních strojů, případné čerpání pohonných hmot 

pouze na přechodně zabezpečených plochách se zpevněným povrchem, a to pouze  

v prostoru ochranného pásma 3. stupně. Tyto plochy vybavit systémem přechodně 

vystrojených monitorovacích vrtů (minimálně 1 objekt u každé plochy) pro sledování 

kvality podzemní vody v území. Dále kontrolovat kvalitu povrchové vody v profilech Mže 

nad trasou a Mže pod trasou záměru. Sledovat koncentrace uhlovodíků C10-C40, a to před 

zahájením stavby (cca 1 týden), v měsíčních intervalech v průběhu stavby a minimálně  

ve dvou termínech po ukončení prací v lokalitě (po uplynutí cca 2 měsíců). Přechodně 

vystrojené objekty odborně zlikvidovat. 

(2) V pásmu hygienické ochrany ( PHO) II. stupně vodních zdrojů Žihle pro vodovod 

Kralovice a Žihle-velkovýkrmna provést v údolí Mladotického potoka před položením 

plynovodu zatěsnění dna výkopu jílovým těsněním proti vnikání artéských podzemních 

vod. Stavební práce v tomto úseku trasy proběhnou za dozoru autorizovaného 

hydrogeologa. 

(3) Provádění zemních prací v PHO II. stupně vodních zdrojů Žihle pro vodovod Kralovice  

a Žihle-velkovýkrmna kontrolovat monitoringem podzemní vody ve vrtu HV-11 vodního 

zdroje Žihle a monitoringem povrchové vody na dvou profilech (nad a pod stavbou) na 

toku Mladotického potoka. Sledovat koncentrace uhlovodíků C10-C40, a to před 

zahájením stavby (cca 1 týden), v měsíčních intervalech v průběhu stavby a minimálně ve 

dvou termínech po ukončení prací v lokalitě (po uplynutí cca 2 měsíců). 

(4) Provádění zemních prací v PHO II. stupně vodního zdroje Mladotice kontrolovat 

monitoringem povrchové vody ve třech profilech (Mladotický potok nad stavbou, 

Štítkovský potok nad stavbou a Mladotický potok pod stavbou). Sledovat koncentrace 

uhlovodíků C10-C40, a to před zahájením stavby (cca 1 týden), v měsíčních intervalech  

v průběhu stavby a minimálně ve dvou termínech po ukončení prací v lokalitě (po uplynutí 

cca 2 měsíců). 

(5) Provádění zemních prací v blízkosti PHO vodního zdroje Ondřejov prověřit ověřením 

kvality podzemní vody prameniště pro ukazatele uhlovodíků C10-C40, a to před 

zahájením stavby (cca 1 týden) a po ukončení prací v lokalitě (po uplynutí cca 2 měsíců). 

(6) Provádění zemních prací v blízkosti lokálních vodních zdrojů u obce Líté prověřit 

ověřením kvality podzemní vody ve vybraných reprezentativních objektech pro ukazatele 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 21 z 298 

 

uhlovodíků C10-C40, a to před zahájením stavby (cca 1 týden) a po ukončení prací  

v lokalitě (po uplynutí cca 2 měsíců). Vhodné bude (po dohodě s provozovatelem zdroje) 

provést v cca km 92,4 až 93,5 zatěsnění výkopu jílem pro eliminaci trvalého drenážního 

účinku stavby. 

(7) Vhodným technickým opatřením (např. zemními hrázkami) zamezit přímému splachu  

z výkopu plynovodu do koryta Úterského potoka. Provádění zemních prací v blízkosti 

PHO vodního zdroje Krukanice kontrolovat monitoringem povrchové vody ve dvou 

profilech (Úterský potok nad trasou záměru a pod vodním zdrojem. Sledovat koncentrace 

uhlovodíků C10-C40, a to před zahájením stavby (cca 1 týden), v měsíčních intervalech  

v průběhu stavby a minimálně ve dvou termínech po ukončení prací v lokalitě (po uplynutí 

cca 2 měsíců). 

(8) Provádění zemních prací v blízkosti PHO vodního zdroje Benešovice-Pražka prověřit 

ověřením kvality podzemní vody v jímacích zářezech prameniště a monitoringem 

povrchové vody na dvou profilech (nad a pod stavbou). Sledovat koncentrace uhlovodíků 

C10-C40, a to před zahájením stavby (cca 1 týden), v měsíčních intervalech v průběhu 

stavby a minimálně ve dvou termínech po ukončení prací v lokalitě (po uplynutí cca 2 

měsíců). 

(9) Před zahájením prací provést pasportizaci objektů v rámci vodního zdroje Kundratice 

spočívající v záměru hladiny podzemní vody, dna a celkovém popisu objektu (výstroj, 

odměrný bod, využití, napojení atp.), a to nejpozději 1 měsíc před zahájením zemních 

prací a cca 2 měsíce po ukončení prací v lokalitě. U trvale využívaných objektů provést 

ověření kvality podzemní vody pro uhlovodíky C10-C40 ve shodném termínu. 

iv) Při nakládání se skrývkou: 

(1) Nadzemní objekty (trasové uzávěry) umístit přednostně na plochy méně produkčních půd 

nebo v prostorech stávajících trasových uzávěrů. 

(2) Skrývky humusového horizontu (ornice) a níže uložených zúrodnění schopných vrstev 

(podorničí) uložit na samostatných deponiích. Při provádění skrývek zajistit, aby nedošlo 

ve významnějším množství k přibírání níže uloženého horizontu (hlušiny). 

(3) V místech křížení s komunikacemi a železnicemi nepřibírat ke skrývce ornice materiál 

příkopů, popř. krajnic a náspů, nacházející se v bezprostřední blízkosti komunikací. 

(4) Deponie ornice, podorničí a hlušiny zabezpečit proti nadměrné erozi, při uložení na déle 

než 1 rok je třeba tyto plochy zatravnit. 

(5) Skrývku v prostoru výskytu kvalitních půd (I. a II. třída ochrany) provádět na základě 

pedologického průzkumu a pod dozorem odborného pedologa. 

(6) Při skrývání, manipulaci a ukládání skryté zeminy na deponie zabezpečit, aby nedošlo  

k její kontaminaci. 

(7) Při následné rekultivaci pracovního pruhu dodržet základní sled uložení skrývek horizontů 

a návaznost na sousední pozemky. Po výstavbě zajistit kvalitní a vhodné revitalizace 

terénu v pracovním pruhu a v OP plynovodu. 

v) Ve vztahu k minimalizaci vlivů na biologickou rozmanitost: 

(1) Nenarušit populace nejcitlivějších druhů živočichů a rostlin vyskytujících se poblíž trasy 

záměru: losos atlantský, tetřívek obecný, dudek chocholatý, modrásek hořcový, hořec 

hořepník. 

(2) Nenarušit nejvýznamnější biotopy na trase záměru – bukové porosty v EVL Východní 

Krušnohoří, fragmenty stepní vegetace v Mostecké pánvi, bezkolencové louky u Hůrek. 

vi) Ve vztahu k územím soustavy Natura 2000 a zvláště chráněným územím: 

(1) Kácení dřevin provádět v území soustavy Natura 2000 striktně mimo vegetační období, 

tj. od začátku 10. měsíce do konce 2. měsíce (pokud není dále uvedeno přísnější omezení). 

Termín je možno upravit v řádu dnů podle průběhu konkrétní vegetační sezóny po 

konzultaci s biologickým dozorem. Součástí kácení bude důsledné a neprodlené vyklizení 

a likvidace dřevní hmoty. 

(2) V dalším stupni projektové přípravy (dokumentace pro společné územní a stavební řízení) 

v úseku sousedícím a procházejícím EVL Východní Krušnohoří vymezit pracovní pruh 

takovým způsobem, aby byl minimalizován zásah do vzrostlých bukových porostů. 

(3) Po ukončení prací, po dobu pěti let v úseku sousedícím a procházejícím EVL Východní 

Krušnohoří v intervalu 3 x za dobu vegetační sezóny provádět monitoring pracovního 

pruhu a jeho bezprostředního okolí z hlediska výskytu invazních druhů rostlin, případné 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 22 z 298 

 

výskyty ihned likvidovat. Optimální termíny pro monitoring a likvidaci invazních rostlin 

jsou v období 15. 5. - 15. 6., 30. 6. - 30. 7. a 15. 8. - 15. 9. 

(4) Zakázat vjezd stavební technice do toku Liboce a do jeho břehových porostů vyjma 

vybudování startovacích jam v nezbytném plošném rozsahu. Vypouštění čerpané vody ze 

startovacích jam protlaku musí probíhat takovým způsobem, aby nebyla nijak zakalována 

voda v Liboci. Staveniště musí být zabezpečeno tak, aby v důsledku dešťů nedocházelo 

ke splachům výkopku či ornice do toku Liboce. 

(5) V úseku km 1,8 - 3,3 trasy vyloučit veškeré práce včetně pojezdů techniky v období od  

1. 12. do 30. 6. V období od 1. 7. do 30. 7. práce provádět pouze od 9.00 do 19.00 hod. 

Termín dodržet i pro případ kácení dřevin, pro ochranu dotčené ptačí oblasti platí přísnější 

časové omezení (tzn. kácení je možné pouze od začátku října do konce listopadu) než pro 

kácení dřevin v ostatních oblastech (od začátku října do konce února). 

(6) Zajistit biologický dozor odborně způsobilou osobou po celou dobu provádění stavby. 

Biologický dozor má za úkol zajistit kontrolu realizace a dodržování zmírňujících opatření 

a podmínek orgánu ochrany přírody, a také uvedení trasy v EVL a PO do rekultivovaného 

stavu. 

vii) Ve vztahu k významným krajinným prvkům: 

(1) Kácení dřevin v celé trase provádět pouze mimo vegetační období, tj. od začátku 10. měsíce 

do konce 2. měsíce, po dohodě s biologickým dozorem lze dobu kácení upravit v řádu dnů 

podle aktuálního průběhu vegetační sezóny. Součástí kácení bude důsledné a neprodlené 

vyklizení a likvidace dřevní hmoty. 

(2) Zákaz vjezdu mechanizaci do vodních toků a mokřadů v nivách mimo místa překopů (pokud 

budou prováděny). Překopy je nutné provádět kontinuálně a rychle (v řádu dnů) tak,  

aby zásah do koryta toku trval co nejkratší dobu. V místě překopu vodního toku je nutné 

zúžit stavební pruh na technologické minimum, překopy nelze využívat jako trasy pro 

dopravu materiálu. Je nutné zabránit nadměrnému zakalování vodních toků vhodnou 

technologií provádění překopu, zejména je nutné práce neprovádět v deštivém počasí a za 

zvýšeného stavu vody anebo naopak za minimálního stavu vody. Zákalu z výstavby je nutno 

aktivně bránit i pomocí vhodných technických opatření (pojezdové hatě, usazovací 

geotextilie a rohože). Po dobu provádění překopu je nezbytné převést vody přes stavební 

rýhu dočasným zatrubněním. Také případné čerpání vod ze stavebních jam a rýh musí být 

prováděno tak, aby nedocházelo k zakalování vodních toků nebo zbytečnému poškozování 

vegetace. 

(3) Trvale zajistit stavební rýhy, zejména jámy u překopů vodních toků a v nivách, proti 

úhynům živočichů. Musí se opatřit takovými prvky (např. vhodně umístěný dřevěný poval), 

které umožní samovolný únik obojživelníků, plazů a savců, např. vydry. 

(4) Segmenty č. 16, 496, 649, 895, nesmí být během prací vůbec narušeny a nebude do nich 

vymezován pracovní pruh nebo manipulační plochy. 

(5) V místě přechodu trasy přes mokřadní ekosystémy zúžit pracovní pruh na minimální šířku 

(23 m). Jedná se o segmenty č. 53, 74, 122, 127, 157, 186, 207, 211, 273, 303, 357, 396, 

414, 418, 433, 435, 436, 437, 438, 494, 495, 497, 521, 533, 534, 593, 608, 616, 642, 650, 

661, 662, 682, 684, 712, 720, 751, 788, 811, 856, 862, 881, 901, 904, 925. Zúžení je třeba 

i pro průchod biotopem rašeliniště v segmentech 13 a 17. Při průchodu lesy provést zúžení 

v segmentech č. 8, 11, 15, 74, 439, 440, 447, 459, 587, 596, 598, 618, 622, 625, 627, 640, 

642, 710, 770, 775, 840. V segmentech č. 30, 53, 69, 72 je potřebné zúžení pracovního 

pruhu pouze na jedné straně směrem k okraji lesa. Jako zmírňující opatření prověřit možnost 

zúžení pracovního pruhu i pro segmenty č. 723, 754 a 757, které jsou součástí 

registrovaného VKP. 

(6) Po ukončení prací v segmentech č. 723, 754 a 757 rekonstruovat vhodnými výsadbami 

autochtonních dřevin (např. javory, dub, jasan) liniové prvky krajinné zeleně. Obdobným 

způsobem na základě projektu náhradních výsadeb naplánovat a provést výsadby 

autochtonních dřevin na celé trase záměru tam, kde bude nelesní zeleň při realizaci dotčena. 

(7) Přechody vodních toků (vyjma Liboce) realizovat překopem, v případě překopů 

významnějších vodních toků (zejména Chomutovky, Ohře, Blšanky, Střely, Úterského  

a Křelovického potoka) musí být přítomen biologický dozor. Na závěr prací provést 

rekultivaci dna a břehů, odrážející přirozenou morfologii toků. Nesmí vzniknout žádná 

příčná překážka v toku a budou obnoveny břehové porosty. 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 23 z 298 

 

(8) Provést přechod trasy přes tok Liboce bez zásahu do toku (protlakem), nesmí být zasaženy 

ani doprovodné břehové porosty. 

(9) Po ukončení prací v litorálu vodní nádrže Újezd, rybníku Sahara u Boru a tůně u Přimdy 

(segment 931) obnovit litorální zónu a případně tůň. Při provádění prací nenarušit tůně  

v segmentu 763. 

(10) Na lokalitách překopů s možným výskytem zvláště chráněných druhů živočichů 

naplánovat a těsně před zahájením prací provést jejich záchranný transfer. 

(11) Výstavbu provést takovým způsobem, který nebude ohrožovat památný strom Dub pod 

Blatenským svahem v segmentu č. 406. 

viii) V rámci rekultivace provést náhradní výsadbu dle charakteru jednotlivých biotopů ve vztahu 

k územnímu systému ekologické stability. Použít autochtonní dřeviny, v ochranném pásmu 

je možné využít mělce kořenující druhy jako je líska obecná, růže šípková, hloh, na 

mokřadních stanovištích vrbu červenici, vrbu košíkářskou a vrbu popelavou. Po rekultivaci 

musí být umožněna samovolná obnova mokřadních biotopů. 

ix) Ve vztahu k přírodním stanovištím: 

(1) Při průchodu trasy segmentem 201 omezit provádění zemních prací na mimovegetační 

období, tj. zemní práce je možné provádět pouze v období od měsíce září do měsíce března. 

Dobu provádění zemních prací lze upravit po dohodě s biologickým dozorem podle 

aktuálního průběhu vegetační sezóny. 

(2) Během prací nenarušovat, nevymezovat pracovní pruh nebo manipulační plochy na těchto 

segmentech 9, 12, 16, 20, 24, 25, 26, 200, 204, 213, 244, 245, 247, 252, 336, 338, 350, 361, 

406, 451, 484, 496, 644, 645, 647, 649, 771 (část), 890, 891, 895, 896, 931. 

(3) V místě průchodu trasy přes hodnotné přírodní biotopy zúžit stavební pruh na minimální 

šířku (23 m) nebo provést jednostranné zúžení směrem k lesnímu okraji stávajícího průseku. 

Jedná se o segmenty 13, 17, 30, 53, 69, 72, 74, 157, 186, 207, 211, 217, 339, 347, 357, 436, 

437, 521, 533, 534, 608, 616, 642, 661, 662, 712, 720, 811, 856, 862, 881, 901, 904, 925. 

(4) Při průchodu trasy podél vegetačně velmi hodnotných segmentů 200, 204, 245, 338, 647, 

931 při vytyčování stavebního pruhu na jeho okraji instalovat pevnou bariéru (např. dřevěná 

zábrana) omezující i náhodný přístup techniky do těchto biotopů. 

(5) Při realizaci prací v hodnotných přírodních stanovištích a v jejich těsné blízkosti, zejména 

při vytyčování stavebního pruhu a příjezdových tras, zajistit biologický dozor odborně 

způsobilou osobou. 

(6) Při průchodu trasy podél vegetačních segmentů s výskytem zvláště chráněných druhů 

rostlin 200, 204 a 647, při vytyčování stavebního pruhu na jeho okraji je třeba instalovat 

pevnou bariéru (např. dřevěná zábrana) omezující i náhodný přístup techniky do těchto 

lokalit. 

(7) V předstihu před zahájením prací na lokalitě Střela (v segmentu 534) provést záchranný 

transfer oměje pestrého (Aconitum variegatum). 

(8) Pro začlenění objektů plynovodu (trasové uzávěry) do krajiny zpracovat projekty 

vegetačních úprav. K výsadbám využít stanovištně a regionálně odpovídající dřeviny. 

(9) Po ukončení prací v segmentu 646 bude za asistence biologického dozoru modelován reliéf 

pracovního pruhu ve prospěch mělkých sníženin jako vhodného biotopu pro hmyz. 

x) Ve vztahu k ochraně vod a vodním organizmům: 

(1) Při souběhu a křížení trasy potrubí s vodními toky dodržet ustanovení ČSN 75 2130. 

Hloubka křížení musí být dle normy minimálně 1,2 m. 

(2) Překonat tok Liboce protlakem bez narušení toku a břehových porostů nad nezbytný rozsah 

pro provedení startovacích jam. Vhodným termínem pro překopy je brzký začátek jara 

(březen) nebo na přelom léta a podzimu (tj. od poloviny srpna do konce října). 

(3) Před zahájením překopových prací na ostatních tocích překontrolovat (pouze  

s několikadenním předstihem) pracovní pole (příslušný úsek vodního toku zasažený 

zemními pracemi) na výskyt larev mihulí, raků, škeblí a velevrubů a provést jejich 

záchranný transfer na nejbližší vhodné stanoviště v rámci toku, nejlépe proti proudu. 

(4) V rámci výstavby nesmí dojít k přímému přejíždění a poškozování drobných vodotečí – 

kromě případného dohodnutého překopání. Koryta musí být uvedena do původního stavu a 

v případě nutnosti opevněna v místě překopu. 

(5) Vhodným technickým opatřením minimalizovat množství splavenin způsobujících při 

provádění překopu zákal v toku (např. pojezdové hatě, usazovací rohože). 



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 24 z 298 

 

(6) Dobu prací při překopu minimalizovat na nezbytnou míru a do toku nevjíždět mimo místa 

překopu. Při pohybu techniky v tocích je nutné zamezit kontaminaci vod ropnými a jinými 

znečišťujícími chemickými látkami. 

(7) Po provedení překopu je nutné uvést břehy a dno toků do přirozeného tvaru bez jakýchkoliv 

prahů/stupňů/jiných příčných překážek ve dně. 

(8) Při výstavbě zamezit erozi a splachům zemin do koryt vodních toků a odvodnění stavby 

zajistit tak, aby nedocházelo k podmáčení okolních pozemků a znečištění povrchových  

a podzemních vod v dané lokalitě. 

(9) Veškeré zásahy do břehových porostů včetně zajištění podmínek pro jejich odtěžení  

a vysázení náhradní zeleně musí být projednány a odsouhlaseny státním podnikem Povodí 

Ohře, a odsouhlaseny příslušným orgánem ochrany přírody. 

(10) Přesně specifikovat, kde budou probíhat napěťové zkoušky (odběr vody, vypouštění)  

a zajistit, aby lokality určené k tomuto účelu byly uvedeny do původního stavu. Odběr 

povrchové vody provést pouze na základě platného vodoprávního povolení. Zajistit odběr 

vzorků použité vody před vypuštěním do vodního toku a dále upřesnit, jakým způsobem 

bude naloženo s vodou nevyhovující kvality. 

xi) Ve vztahu k obratlovcům: 

(1) Zajistit ve spolupráci s biologickým dozorem důslednou kontrolu plnění opatření vedoucích 

k minimalizaci vlivů výstavby plynovodu na hnízdiště zvláště chráněných druhů ptactva 

uvedených v jednotlivých rozhodnutích správních orgánů. 

(2) V úseku km 1,8 až 3,3 trasy vyloučit z důvodu zamezení rušení tetřívka obecného a bekasiny 

otavní veškeré práce včetně pojezdů techniky v období od 1. 12. do 30. 6. v období od  

1. 7. do 30. 7. provádět práce pouze od 9.00 do 19.00 hod viz 12e). 

(3) V úsecích km 12,6 až 12,9, km 19,0 až 23,0, 22,7 až 23,0, 57,8 až 58,7, 126,1 až 126,5 

zahájit rušivé práce v pracovním pruhu před 30. 3. z důvodu ochrany citlivých druhů ptáků 

před rušením při hnízdění, pokud by práce v tomto termínu nebyly zahájeny, pak je třeba je 

aplikovat termínové omezení pro práce v hnízdním období, tj. alespoň od 1. 4. do  

30. 6. Obdobně postupovat v okolí km 25,0, 22,5, 27,0, 53,0, 58,0, 65,5, 114,5, kde byl 

zjištěn výskyt koroptve polní a křepelky polní. 

(4) V úsecích km 139,7 až 140,0 a 144,0 až 144,2 z důvodu ochrany ptáků při hnízdění (moták 

pochop, chřástal vodní, ledňáček říční) uplatnit termínové omezení pro práce v hnízdním 

období, tj. alespoň od 1. 4. do 30. 6. 

(5) V úseku km 30,7 až 31,2 uplatnit termínové omezení pro práce v hnízdním období z důvodu 

ochrany dudka chocholatého, tj. alespoň od 1. 4. do 15. 8. 

(6) Před zahájením stavební činnosti provést v pracovním pruhu (v hnízdním období) 

operativní ornitologický monitoring výskytu citlivých druhů ptáků, který může 

identifikovat některá výše stanovená termínová omezení jako nepotřebná, např. proto, že v 

dotčeném roce zde citlivé druhy nezahnízdí. 

(7) V předpolí pracovního pruhu před zahájením prací provést záchranný transfer obojživelníků 

a jejich larev z dotčených vodních ploch a kaluží. Jedná se zejména o segmenty 17, 104, 

141, 661, 716, 763, 881, 882, 901, 931. Záchranný transfer na těchto lokalitách nebude 

potřeba, pokud budou práce v těchto segmentech zahájeny v mimovegetačním období. 

Potřeba záchranného transferu může během výstavby nastat kdekoliv na trase (např. 

zatopené startovací jámy u protlaků silnic) a je proto třeba rizikové lokality monitorovat ve 

spolupráci s biologickým dozorem a transfery případně operativně řešit. 

(8) Po celou dobu stavby zajistit průběžnou kontrolu výkopů a stavebních jam a případně 

provádět záchranný transfer náhodně napadaných živočichů, zvláště obojživelníků a plazů, 

mimo prostor stavby. Stavební rýhy, zejména v jámách u překopů vodních toků a v nivách, 

trvale zajistit proti úhynům živočichů. Musí se opatřit takovými prvky (např. vhodně 

umístěný dřevěný poval), které umožní samovolný únik obojživelníků, plazů a savců, např. 

vydry. 

(9) Jako zmírňující opatření pro obojživelníky v segmentech 17, 662, 716, 901 při rekultivaci 

pracovního pruhu vhodným způsobem modelovat jeho reliéf tak, že vzniknou trvalé kaluže 

vhodné jako stanoviště a s podmínkami pro rozmnožování obojživelníků. Zároveň bude 

nutné, pokud budou stavebními pracemi poškozeny, opravit tůně v segmentech 763 a 931. 

(10) Jako zmírňující opatření pro plazy, zvláště zmiji obecnou, zbudovat na okraji průseku  

v úsecích km 0,0 až 6,5 a 149,2 až 150,3 několik úkrytů (cca 10) pro plazy. Jedná se  



 
 

Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 25 z 298 

 

o vyskládané hromady kamenů o průměru max. 20 cm bez příměsi hlíny. Velikost, počet  

a umístění úkrytů je třeba stanovit ve spolupráci s příslušným orgánem ochrany přírody. 

b) Podmínky pro fázi provozu 

i) Provozovatel plynovodu provede následnou kontrolu po ukončení výstavby a případné 

dodatečné terénní či rekultivační úpravy trasy plynovodu tak, aby byl eliminován propad 

povrchu trasy plynovodu vč. jeho ochranného pásma. Tato činnost bude ukončena až po časově 

prokazatelné stabilizaci povrchu trasy plynovodu. 

ii) Při opravách plynovodu technologicky minimalizovat množství vypouštěného plynu  

do ovzduší. 

11. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska (souhlasu) Ministerstva životního 

prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny ze dne 27. 2. 2019, č. j. MZP/2019/610/694: 

a) Hranice odnětí zemědělské půdy bude před započetím prací vytyčena v terénu. Odnímaná plocha 

zemědělské půdy bude zabezpečena tak, aby nedocházelo k poškozování okolní zemědělské půdy. 

b) Realizací nedojde k narušení organizačního uspořádání okolních zemědělských pozemků  

a k omezení jejich přístupnosti. V případě negativního dotčení okolních zemědělských pozemků 

a zemědělských účelových komunikací bude neprodleně zajištěna odpovídající náhrada. 

c) Budou minimalizovány negativní dopady předmětné akce na hydrologické a odtokové poměry  

v dotčeném území. V případě zásahu stavby do stávajícího systému meliorací budou provedena 

následná opatření k zajištění a udržení jeho funkčnosti. 

d) Z celé plochy trvalého záboru v rámci etapy č. 1 bude u jednotlivých staveb provedena skrývka 

svrchních kulturních vrstev půdy o předpokládaném objemu uvedeném v následující tabulce: 

 

 

Stavba Předpokládaný objem 

skrývky (m3) 

Využití skrývky 

ornice za účelem 

ozelenění (m3) 

Využití skrývky 

ornice za účelem 

rozprostření na 

zemědělských pozemcích 

Rozšíření 
TU Jirkov 500,4 181,5 318,9 

Novostavba 
TU 

Vrskmaň 
441 253,8 187,2 

Rozšíření 
TU 

Hrušovany 
202,4 59,2 143,2 

Rozšíření 
TU Sýrovice 317,3 216,5 100,8 

Rozšíření 
TU 

Malměřice 
2136,4 873,3 1263,1 

Rozšíření 
TU 

Hubenov 
61,6 61,6 

_ 

Rozšíření 
TU Bor 206,9 124,1 82,8 

Celkem 3866 
  2325 2096 



Č. J.:  MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 26 z 298 
 

e) Část skrývky svrchních kulturních vrstev půdy o předpokládaném objemu cca 2 325 m3 je určena pro 

využití v rámci stavby, konkrétně pro ohumusování ploch za účelem založení zeleně.  

f) Zbývající část skrývky svrchních kulturních vrstev půdy o předpokládaném objemu cca 2 096 m3 je 

určena k rozprostření na zemědělsky obhospodařované pozemky uvedené v dokumentaci „VTL 

plynovod DN1400, RU Kateřinský potok RU Přimda – Zemědělská příloha; DUSP“ v kapitole 

Podklad pro odnětí zemědělské půdy ze ZPF, Etapa 1, pro každou výše uvedenou stavbu zvlášť,  

v části Návrh skrývky kulturních vrstev půdy a jejich využití. Rozprostření ornice na zemědělsky 

obhospodařované pozemky bude provedeno v množství dle tabulky uvedené v podmínce písm. d 

tohoto souhlasu. 

g) Na dočasně odnímaných pozemcích (jejich částech), kromě těch, na kterých budou deponie skrytých 

zemin, bude provedena skrývka kulturních vrstev půdy o předpokládaném objemu uvedeném  

v následující tabulce pro jednotlivé etapy o mocnosti stanovené na základě pedologického průzkumu. 

Skrytá zemina bude uložena a ošetřována tak, aby nedocházelo k jejímu znehodnocování stavební 

činností, erozí, zaplevelováním a odcizováním. Celý objem skrytých zemin v rámci jednotlivých etap 

bude použit ke zpětné rekultivaci dočasně odnímaných ploch. 

h) V rámci etapy 2–11 bude na celé ploše dočasně odnímané půdy provedena technická a biologická 

rekultivace podle schváleného plánu rekultivace ve smyslu ustanovení § 11 vyhlášky č. 13/1994 Sb., 

kterou se upravují některé podrobnosti ochrany ZPF. 

i) O činnostech souvisejících se skrývkou svrchních kulturních vrstev půdy, jejich dočasným uložením, 

ošetřováním a využitím bude veden protokol (pracovní deník), v němž budou uváděny veškeré 

skutečnosti nezbytné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto zemin podle § 10 

odst. 2 vyhlášky č. 13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany ZPF. Deník bude při 

případné kontrole dodržování podmínek tohoto souhlasu předložen orgánu ochrany ZPF. 

j) Povinný k platbě odvodů je povinen orgánu ochrany ZPF, příslušnému k rozhodnutí o odvodech  

a orgánu ochrany ZPF, který vydal souhlas s odnětím: doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro 

které je souhlas s odnětím podkladem, a to do 6 měsíců ode dne nabytí právní moci, a písemně oznámit 

zahájení realizace záměru, respektive zahájení jednotlivé etapy záměru, a to nejpozději 15 dnů před 

jejím zahájením. 

k) V souladu s ust. § 9 odst. 8 písm. d) a odst. 9 zákona jsou vymezeny orientačně odvody za trvalé  

a dočasné odnětí zemědělské půdy ze ZPF ve výši uvedené u jednotlivých etap záměru. V souladu  

s ust. § 9 odst. 9 zákona bude konečná výše odvodů stanovena podle § 11 zákona odst. 2) zákona, 

podle kterého o výši odvodů za odnětí zemědělské půdy ze ZPF rozhodne orgán ochrany ZPF podle 

přílohy k zákonu po zahájení realizace záměru, respektive po zahájení jednotlivé etapy záměru. 

12. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Státního pozemkového úřadu ze dne 31. 1. 2019,  

č. j. SPU 041295/2019 a vyjádření ze dne 20. 12. 2018, č. j. SPU 453499/2018: 

a) Prováděním prací v blízkosti hlavního odvodňovacího zařízení (HOZ) a v jeho korytě nesmí dojít 

k jeho znečištění výkopovým materiálem a závadnými látkami z použitých mechanizačních 

prostředků. Případné škody na vodním díle HOZ, které by vznikly, je investor povinen neprodleně 

odstranit. 

b) HOZ bude po stavebních a zemních pracích uvedeno do původního stavu. 

c) Křížení bude provedeno dle předložené PD, platných norem, předpisů a bude projednána se všemi 

příslušnými orgány v patřičných řízeních. 

d) Požadujeme oznámit na pracoviště odboru vodohospodářských staveb (OVHS) zahájení a ukončení 

prací, příp. informace o kontrolních dnech a o závěrečné kontrolní prohlídce. 

e) V místech křížení s HOZ, kde se na dně a na svazích nacházení betonové desky, budou po skončení 

prací dány zpět na původní místo, případě poškození budou nahrazeny novými betonovými deskami. 

f) Místo křížení bude vyznačeno označníky (barevné sloupky). 

g) Po skončení stavebních prací požadujeme předat pracoviště SPÚ OVHS geodetické zaměření 

skutečného provedení přechodů všech dotčených HOZ ve výkresové a digitální formě (situaci 

s okolím do 50 m v měřítku 1:500 a detailní situační a výškové uspořádání v měřítku 1:100 s kótami 

v nadmořských výškách Bpv). 

13. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Krajského úřadu Plzeňského kraje, odbor dopravy  

a silničního hospodářství ze dne 23. 8. 2018, č. j. PK-DSH/9269/18: 

a) V rámci realizace stavby zhotovitel v dostatečném předstihu požádá příslušný silniční správní úřad  

o povolení zvláštního užívání dle § 25 odst. 3 písm. c) bod 3. zákona o pozemních komunikacích, 

případně o povolení uzavírky dle § 24 zákona o pozemních komunikacích a o stanovení přechodné 

12.  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 27 z 298 
 

úpravy provozu dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

14. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu Plzeňského kraje, 

odbor životního prostředí ze dne 10. 12. 2018, č. j. PK-DSH/13289/18: 

a) Připojení sousední nemovitosti budou provedena dle PD pro společné územní a stavební řízení, 

zpracované projektantem ILF Consulting Engineers. 

b) Dočasná připojení se povoluje zřídit v termínu od 1.1. 2019 do 31. 12. 2021. 

c) Stavební uspořádání dočasných připojení sousední nemovitostí k silnici I/20 musí být takové, aby se 

zabránilo stékání srážkové vody na silnici I. třídy a jejímu znečištění (§12 odst. 3, vyhl. č. 104/1997 

Sb.) 

15.  Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor regionálního 

rozvoje ze dne 18. 9. 2018, č. j. 3073/DS/2018: 

a) Stavební práce vyžadující zábor silnic č. I/6, I/7, I/13 a I/27 dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3. zákona  

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, budou započaty, až na základě 

pravomocného rozhodnutí ke zvláštnímu užívání těchto silnic. 

b) Částečné nebo úplné uzavření provozu na silnicích č. I/6, I/7, I/13 a I/27 dle § 24 zákona č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, může být realizováno na základě pravomocného 

rozhodnutí o uzavírce. 

c) Návrh dopravního opatření pro provedení stavebních prací podléhá vydání stanovení přechodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích na základě vyjádření příslušného Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, 

územního odboru vnější služby, dopravního inspektorátu. 

d) Během provádění stavebních prací nesmí být silnice č. I/6, I/7, I/13 a I/27 včetně příslušenství  

v uvedené lokalitě znečišťována (dojde-li ke znečištění, zajistí stavebník okamžitou nápravu). 

16. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor životního 

prostředí a zemědělství ze dne 15. 10. 2018, č. j. 3482/ZPZ/2018/V-3051: 

a) Následně pak v rámci stavebního povolení je nutno požádat o odnětí pozemků plnění funkcí lesa.  

17. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 8. 10. 2018, č. j. 3360/ZPZ/2018: 

a) Veškeré práce související s výstavbou, musí být prováděny pouze v pracovním pruhu, a to včetně 

skladování materiálu. Pro zajištění realizace stavby – příjezdové trasy, manipulační plochy apod. 

nebudou, kromě v příloze uvedených pozemků, použity žádné pozemky určené k plnění funkci lesa. 

b) Před realizací stavby investor požádá zdejší orgán státní správy lesů o vydání rozhodnutí o trvalém 

omezení a dočasném odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa v plošném rozsahu v příloze 

uvedeném. Dočasné odnětí bude v rozpětí časové realizace stavby. 

c) Stavbu lze v terénu realizovat až po nabytí právní moci rozhodnutí o odnětí pozemků určených k plnění 

funkci lesa. 

d) Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně PUPFL uvedených v § 13 lesního 

zákona a stavba bude zajištěna tak, aby vlastníci dotčených pozemků nebyli nuceni změnit způsob 

hospodaření v lese nebo omezit využívání pozemků v okolí trasy. 

18. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 5. 12. 2018, č. j. 4249/ZPZ/2018: 

a) Podmínkou je, aby z hlediska ochrany a využití nerostného bohatství České republiky uvedená stavba 

svojí životností a funkčností neznemožnila nebo neztížila případné dobývání výhradních ložisek 

v chráněných ložiskových územích. 

19. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 11. 1. 2019, č. j. KUUK/4128/2019: 

a) Dočasná připojení budou provedena v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou projektovou 

kanceláří ILF Consulting Engineers z data 6. 11. 2018, která byla odsouhlasena dne 18. 12. 2018 

Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, odborem služby dopravní policie, č.j.: 

KRPU-179898-2/ČJ-2018-0400DP-04. 

b) Dočasná připojení budou provedena v souladu s vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy 

Chomutov, vydaného pod č.j.: 8607/35200/2018/Bud ze dne 24. 9. 2018. 

c) Stavební uspořádání dočasných sjezdů musí být takové, aby se zabránilo stékání srážkové vody na 

silnici I. třídy a jejímu znečištění. 

d) Vlastník dočasného sjezdu bude zajišťovat řádnou údržbu výše uvedených dočasných sjezdů. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 28 z 298 
 

20. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 16. 1. 2019, č. j. 4007/ZPZ/2018-4/ES-10: 

a) Pracovní pruh u vegetačních segmentů č. 53/54 a 74 bude zúžen na 23 m u vegetačních segmentů 72, 

77 a 82 bude zúžen alespoň jednostranně na minimální možnou šířku a posunut co nejdále od lesa. 

b) Odstraňování dřevin bude probíhat od října do konce února. 

c) Větve do 7 cm průměru z vrb a topolů u segmentů 74 a 77 budou ponechány na vhodném místě  

v blízkosti do samovolného rozpadu. Nebudou páleny, štěpkovány ani jinak upravovány. 

d) Nové výsadby dřevin budou pouze z původních druhů, přičemž zastoupení listnatých dřevin nebude 

nižší, než jaký je stav před jejich odstraněním. 

e) Po dobu stavby a dále i pět let od kolaudace stavby budou stavebně narušená místa pravidelně, alespoň 

třikrát ročně kontrolována na přítomnost nepůvodních invazních druhů. V případě jejich zjištění, bude 

zajištěna jejich účinná likvidace. 

f) Souhlas se pro účely výstavby vydává na dobu určitou, a to do konce roku 2023. 

21. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

odbor územního plánování a stavebního řádu ze dne 20. 2. 2019, č. j. KUUK/27018/2019/UPS: 

a) Záměr bude umístěn v souladu s částí projektové dokumentace (DUSP): VTL plynovod DN 1400, RU 

Kateřinský potok – RU Přimda, C. 4 CELKOVÝ (SPECIÁLNÍ) SITUAČNÍ VÝKRES (zpracováno 

07/2018), od zpracovatele ILF Consulting Engineers s.r.o., Jirsíkova 5, 186 00 Praha 8, (hlavní 

projektant lng. Roman Šabata, číslo autorizace 0009563, obor geotechnika). 

22. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska (stanoviska) Policie České republiky, 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor služby dopravní policie ze dne 24. 9. 2018,  

č. j. KRPP-141438-1/ČJ2018-0300DP: 

a) Vydané souhlasné stanovisko pro uložení plynovodu v ochranném pásmu silnice I/20 platí za 

předpokladu, že před zahájením stavebních prací zhotovitel stavby předloží naší součásti žádost 

k odsouhlasení návrhu přechodné úpravy provozu k zajištění stavby.  

23. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny 

České republiky, Regionální pracoviště – Správa chráněné krajinné oblasti Český Les ze dne  

7. 1. 2019, č. j. SR/306/CL/2018: 

a) Žadatel informuje Agenturu 14 dní před plánovaným zahájením prací. Dostačující formou je e-mail. 

24. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Drážního úřadu, stavební sekce – 

územní odbor Praha ze dne 12. 10. 2018, č. j. DUCR-59367/18/Bm: 

a) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případná změny 

této dokumentace je stavebník povinen předem projednat o Drážním úřadem. 

b) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

c) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré kroky 

při provádění stavby v obvodu dráhy - tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné 

výluky kolejí apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy. 

d) Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky 

bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy stejnosměrnou trakční proudovou 

soustavou. 

e) Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby. 

f) Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní úřad 

vydává podle § 7 odst. 3 zákona. 

25. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Národního památkového ústavu, Územní pracoviště 

v Ústí nad Labem ze dne 3. 9. 2018, č. j. NPU-351/66793/2018: 

a) Upozorňujeme, že podle odst. 2 § 22, zák. č. 20/187 Sb., je nutné již od doby přípravy stavby hlásit 

stavební činnost v tomto území písemně Archeologickému ústavu AV ČR, Letenská 4, Praha. 

b) Povinností stavebníka je zajistit nejméně 14 dní před zahájením výkopových prací odborný 

archeologický dohled nad zemními pracemi, aby mohl být v případě pozitivní nálezové situace na 

místě proveden záchranný archeologický výzkum institucí oprávněnou k provádění ZAV. 

26. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Obvodního báňského úřadu pro území kraje Ústeckého 

ze dne 11. 9. 2018, č. j. SBS 26220/2018/OBÚ-04/1: 

a) Z hlediska ochrany a využití nerostného bohatství České republiky uvedená stavba svojí životností  

a funkčností neznemožní nebo neztíží případné dobývání ložisek nerostů v CHLÚ. 
 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 29 z 298 
 

27. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje ze dne  

13. 11. 2018, č. j. TSÚ-TA13112018: 

a) Sjezd a nájezd se zřizuje se zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatížení dopravou a se 

snadno čistitelným krytem. Plocha napojení bude provedena z pevného neprašného materiálu, a to 

min. 20 m od hrany AB krytu, až po zaříznutí stávajícího AB krytu. 

b) Napojení bude kopírovat stávající profil nivelety vozovky. 

c) Stavební uspořádání sjezdu bude takové, aby nedocházelo ke stékání srážkových vod na krajské 

komunikace. 

d) Nesmí být narušeno odvodnění krajské komunikace č. III/25218, III/25219 a III/25220. 

e) Používáním připojení nesmí docházet k poškozování ani znečišťování krajské komunikace.  

V opačném případě dojde k okamžité nápravě na náklady vlastníka uvedené stavby. 

f) Žádné stavební konstrukce nesmí zasahovat do profilu komunikace. 

g) Realizace bude provedena za plného provozu. 

h) Budou zpracovány výhledově trojúhelníky a odsouhlaseny DI PČR Most. 

i) Před zahájením prací požadujeme provést předání pracoviště se zhotovitelem včetně zápisu  

do stavebního deníku. 

j) Pro vymezení připojení účelové komunikace budou umístěny při výjezdu na komunikaci, nové 

sloupky č. Z 11c a Z 11d – směrový sloupek, v souladu TP 65 - Zásady pro dopravní značení na 

pozemních komunikacích. 

28. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje ze dne  

26. 11. 2018, č. j. TSÚ-TA26112018: 

a) Křížení krajské komunikace III/25218 bude provedeno protlakem. 

b) Startovací a koncové jámy budou umístěny mimo AB kryt komunikace III/25218, za příkopem  

či zeleným pásem. 

c) Vykopaná zemina nebude ukládána na AB kryt komunikace. 

d) Nebude narušeno odvodnění komunikace. 

29. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Úřadu pro civilní letectví ze dne 10. 12. 2018,  

č. j. 010178-18-701: 

a) Nesmí být narušena ochranná pásma letiště Chomutov. 

b) V průběhu realizace stavby musí být aplikována vhodná protiprašná opatření tak, aby nebyla ohrožena 

bezpečnost leteckého provozu letiště Chomutov. 

c) Použití výškových mechanizmů (např. jeřábů) v průběhu realizace stavebních prací podléhá 

samostatnému povolení ÚCL.  

d) Provozovatel letiště Chomutov bude v dostatečném předstihu informován o zahájení realizace 

stavebních prací. 

30. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Magistrátu města Chomutov, odbor dopravních  

a správních činností ze dne 22. 8. 2018, č. j. MMCH/87736/2018: 

a) zajistit úklid pozemních komunikací, jejichž znečištění způsobila činnost v souvislosti s realizací 

stavby. 

31. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska Magistrátu města Chomutov,  

odbor životního prostředí ze dne 19. 9. 2018, č. j. MMCH/93564/2018: 

a) V případě zásahu přímo do lesního pozemku je nutné požádat o trvalé nebo dočasné odnětí pozemků 

určených k plnění funkcí lesa. K žádosti o trvalé nebo dočasné odnětí pozemků určených k plnění 

funkcí lesa je nutno doložit souhlas vlastníka lesních pozemků, vyjádření lesního hospodáře a výpočet 

odvodů za trvalé nebo dočasné odnětí a přiložit jej k žádosti o umístění stavby včetně koordinační 

situace. 

b) K zásahu do soustavy chráněných území EVL, NATURA 2000 a dalších (PP) pro zamýšlený záměr 

stavby: „VTL plynovod DN 1400, Kateřinský potok-Přimda“ je nutný souhlas Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, Odboru životního prostředí, orgánu státní správy na úseku ochrany lesa, který je 

příslušný podle zákona ČNR č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů. 

c) K zásahům, které by mohly vést k oslabení či poškození významného krajinného prvku si musí ten, 

kdo takové zásahy zamýšlí opatřit závazné stanovisko orgánu ochrany přírody – podle § 11 odst. 2 

zákona o ochraně přírody a krajiny. Příslušným správním orgánem je Magistrát města Chomutova. 

d) K zásahům, které by mohly vést k oslabení či poškození významného krajinného prvku nacházejícího 

se v evropsky významné lokalitě si musí ten, kdo takové zásahy zamýšlí opatřit závazné stanovisko 

orgánu ochrany přírody podle § 4 odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny. Příslušným správním 

orgánem k vydání závazného stanoviska k zásahu do VKP je podle úst. § 77a odst. 4 písm. l) zákona 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 30 z 298 
 

o ochraně přírody a krajiny v tomto případě Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí 

a zemědělství, oddělení ochrany přírody a krajiny, se sídlem Velká hradební 48/3118, 400 02 Ústí nad 

Labem. 

e) V případě výskytu zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů v řešené lokalitě je nutné požádat 

příslušný orgán ochrany přírody o vydání výjimky ze zákazů zvláště chráněných živočichů dle ust.  

§ 56 zákona o ochraně přírody a krajiny, vydané příslušným orgánem přírody. 

f) Z tohoto důvodu je nutné konzultovat s orgánem ochrany přírody a krajiny Krajským úřadem 

Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nutnost podat žádost o udělení 

výjimky k zásahu do biotopu zvláště chráněného druhu dle ust. § 56 zákona o ochraně přírody  

a krajiny. 

g) Na základě § 62 zákona o ochraně přírody a krajiny, je povinnost investora provést na svůj náklad 

biologické hodnocení dotčených pozemků a písemné hodnocení vlivu zamýšleného zásahu na rostliny 

a živočichy. 

h) Dle § 62 odst. 3 zákona o ochraně přírody a krajiny je biologické hodnocení součástí žádosti o vydání 

povolení, souhlasu či závazného stanoviska podle tohoto zákona. Hodnocení investor předloží také  

v elektronické podobě. 

i) Organizace a technologický postup stavebních prací byl zajištěn a naplánován tak, aby nebyly trvale 

změněny odtokové poměry v povodí. Eventuálně přerušené meliorační sběrné a svodné funkční drény 

byly rekonstruovány či uvedeny do původního stavu. 

j) Omezovat úkapy ropných látek ze stavebních mechanizmů a dopravních prostředků zajištěním jejich 

dobrého technického stavu. 

k) V případě odkrytí hladiny podzemní vody věnovat zvýšenou pozornost preventivním opatřením k její 

ochraně. 

l) Dále bude zdejší vodoprávní úřad požádán o vydání závazného stanoviska podle ustanovení § 17 

vodního zákona odst. 1 písm. a) vodního zákona, před zahájením společného řízení u stavebního úřadu. 

32. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Magistrátu města Chomutov, orgán státní památkové 

péče ze dne 22. 8. 2018, č. j. MMCH/89579/2018: 

a) Upozorňujeme, že v případě jakýchkoliv výkopových prací je stavebník v souladu s ustanovením  

§ 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. už od doby přípravy stavby povinen oznámit svůj záměr 

Archeologickému ústavu AV ČR Praha, Letenská 4, 118 01 Praha 1, a umožnit jemu nebo oprávněně 

organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

33. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Magistrátu města Chomutov,  

odbor životního prostředí ze dne 19. 12. 2018, č. j. MMCH/134325/2018: 

a) Budou splněny podmínky a požadavky souhlasu Povodí Ohře, státní podnik zn. POH/47019/2018–

2/032100 ze dne 01.11.2018, které bylo podáno žadatelem s žádostí a dokumentací. 

b) Budou splněny podmínky a požadavky souhlasu Lesy České republiky, sp., Správa toků – oblast 

povodí Ohře č.j. LCR956/003544/2018 ze dne 13.11.2018, které bylo podáno žadatelem s žádostí  

a dokumentací. 

34. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Magistrátu města Chomutov,  

odbor životního prostředí ze dne 11. 1. 2019, č. j. MMCH/04392/2019: 

a) Bude postupováno dle ČSN 83 9061 na ochranu stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 

pracích. 

b) Kácení dřevin bude přednostně prováděno v době vegetačního klidu a mimo hnízdní období od  

1.10. do 31.03. běžného roku, mimo tato období však pouze po konzultaci s biologickým dozorem. 

c) Po provedení stavebních prací budou předmětné pozemky uvedeny do původního stavu. 

d) Bude zabráněno jakékoli kontaminaci lesních a vodních pozemků (např. pohonnými látkami, mazivy 

apod). 

e) V případě nutnosti zajistí investor transfer vodních živočichů na vhodné náhradní stanoviště dle 

instrukcí orgánu ochrany přírody. 

f) Oznámení prací bude oznámeno na odbor životního prostředí minimálně 14 dní dopředu a stejně tak  

i ukončení prací. 

g) Při následné rekultivaci pracovního pruhu dodržet základní sled uložení skrývek horizontů a návaznost 

na sousední pozemky. Po výstavbě zajistit kvalitní a vhodné revitalizace terénu v pracovním pruhu  

a v ochranném pásmu plynovodu. 

h) V rámci rekultivace provést náhradní výsadbu dle charakteru jednotlivých biotopů ve vztahu k 

územnímu systému ekologické stability. Použít autochtonní dřeviny, v ochranném pásmu je možné 

využít mělce kořenující druhy jako je Iíska obecná, růže šípková, hIoh, na mokřadních stanovištích 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 31 z 298 
 

vrbu červenici, vrbu košíkářskou a vrbu popelavou. Po rekultivaci musí být umožněna samovolná 

obnova mokřadního biotopu. Výsadba bude provedena v poměru dřevin kácených: dřevin 

vysazovaných 1:2. 

i) Náhradní výsadba bude uskutečněna nejpozději do 12 měsíců od provedeni kácení. Stromky určené 

pro náhradní výsadbu budou mít ve výšce 1 m obvod min. 10 cm, keře určené pro náhradní výsadbu 

budou s výškou 20–50 cm, dřeviny budou sázeny s balem, ukotveny třemi dřevěnými kůly o výšce 2 

m po zatlučení, opatřeny ochranným úvazem, ochranou proti hlodavcům (pletivem) a bude zajištěna 

5 – letá pěstební péče. O provedení náhradních výsadeb bude písemně informován odbor životního 

prostředí, Magistrát města Chomutova. Návrh výsadby dřevin bude předložen 3 měsíce před výsadbou 

ke schválení orgánu ochrany přírody a krajiny. V návrhu výsadby bude respektován návrh z posouzení 

vlivů na životní prostředí EIA, požadavků správce vodního toku a správce lesních pozemků. 

j) Realizace stavby v úseku trasy procházející významnými krajinnými prvky – lesními porosty v ptačí 

oblasti Novodomské rašeliniště – Kovářská je vyloučena v období XII. až VII. běžného roku. 

k) Po ukončení prací bude nad plynovodem vymezeno ochranné pásmo v šíři 4 m oboustranně od 

vnějšího okraje potrubí. V lesích, křovinách a náletových porostech bude udržován bezlesý stav v šíři 

2 m oboustranně od osy potrubí. 

l) Po ukončení prací bude po dobu pěti let v úseku sousedícím a procházejícím EVL Východní 

Krušnohoří v intervalu 3 x za dobu vegetační sezony prováděn monitoring pracovního pruhu a jeho 

bezprostředního okolí z hlediska výskytu invazních druhů rostlin, případné výskyty budou ihned 

likvidovány. Optimální termíny pro monitoring a likvidaci invazních rostlin jsou v období  

15. 5. - 15. 6., 30. 6. - 30. 7. a 15. 8. -15. 9. 

m) Po celou dobu stavby bude zajištěn biologický dozor odborně způsobilou osobou. Biologický dozor 

bude mít za úkol zajistit kontrolu dodržování zmírňujících opatření a podmínek orgánu ochrany 

přírody, kontrolu realizace zmírňujících opatření a také uvedení trasy do rekultivovaného stavu. 

n) Do vodních toků a mokřadů v nivách mimo místa překopů nebude vjíždět mechanizace. Překopy je 

nutné provádět kontinuálně a rychle (v řádu dnů) tak, aby zásah do koryta toku trval co nejkratší dobu. 

V místě překopu vodního toku je nutné zúžit stavební pruh na technologické minimum, překopy nelze 

využívat jako trasy pro dopravu materiálu. Je nutné zabránit nadměrnému zakalování vodních toků 

vhodnou technologií provádění překopu, zejména je nutné práce neprovádět v deštivém počasí a za 

zvýšeného stavu vody anebo naopak za minimálního stavu vody. Zákalu z výstavby je nutné aktivně 

bránit i pomocí vhodných technických opatření (pojezdové hatě, usazovací geotextílie a rohože). Po 

dobu provádění překopu je nezbytné převést vody přes stavební rýhu dočasným zatrubněním. Také 

případné čerpání vod ze stavebních jam a rýh musí být prováděno tak, aby nedocházelo k zakalování 

vodních toků nebo zbytečnému poškozování vegetace. Stavební rýhy, zejména v jámách u překopů 

vodních toků a v nivách, budou trvale zajištěny proti úhynům živočichů. Budou opatřeny takovými 

prvky (např. vhodně umístěný dřevěný poval), které umožní samovolný únik obojživelníků, plazů  

a savců. 

35. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Magistrátu města Chomutov,  

odbor stavební úřad ze dne 15. 1. 2018, č. j. MMCH/123733/2018/2: 

a) Připojení vč. případných úprav budou provedena v souladu s odsouhlasenou situací, která je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto závazného stanoviska. 

b) Používáním sjezdů nesmí docházet k poškozování ani znečišťování silnic. Povrchové vody ze stavby, 

ploch a pozemků nesmí být vypouštěny na vozovku silnic ani na silniční pozemek. 

c) Sjezdy navržené v projektové dokumentaci budou dočasné (vyjma stávajících), nebudou se využívat 

po celou dobu trvání stavby. Sjezdy budou využívány krátkodobě a opakovaně, od přípravných prací 

až po konečné úpravy vždy v řádu několika dnů. Dopravní opatření a případná omezení dopravy proto 

nebude nutné zachovávat v celém úseku po celou dobu plánované výstavby. Jednotlivá dopravní 

opatření budou zaváděna a rušena vždy postupné v závislosti na průběhu výstavby. Po skončení 

stavebních prací v dané lokalitě budou provizorní sjezdy odstraněny nebo v případě stávajících sjezdů 

uvedeny do původního stavu. 

d) Úprava sjezdů z komunikací s příkopem do pracovního pruhu plynovodu je navržena zatrubněním 

ocelovou trubkou DN 300–800 (dle hloubky stávajících příkopů a délky přejezdu) přesypanou 

štěrkem. U propustků nebudou použita ukončovací čela, vzhledem k tomu, že se jedná o dočasné 

sjezdy. Vzhledem k délce a hmotnosti rozvozových souprav je navržena šíře min. 6 m v pojezdové 

části, tzn. délka trubky cca 12 m. Stávající sjezdy budou dle potřeby upraveny pro přejezd vozidel 

stavby. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 32 z 298 
 

e) Křoviny nacházející se v rozhledových trojúhelnících budou vyřezány a stromy budou upraveny 

odbornou firmou tak, aby větve nebránily ve výhledu. Pokud se v rozhledovém trojúhelníku nacházejí 

stromy případně jiná překážka, výjezd zajistí vyškolený pracovník nebo bude rozhled zajištěn 

osazením zrcadla. 

f) Z důvodu pohybu vozidel skupiny 4 na komunikacích budou zajištěna dopravně inženýrská opatření, 

resp. přechodné dopravní značení na všech nájezdech. Dopravní značení bude osazeno pouze v době, 

kdy sjezdy budou využívány. Pokud sjezdy využívány nebudou, dopravní značení se odstraní nebo 

otočí tak, aby symbol dopravní značky nebyl viditelný ze žádného jízdního směru. 

g) Souhlasné závazné stanovisko Dopravního inspektorátu Krajské ředitelství Policie ČR v Chomutově 

(č.j. KRPU-243596-1/ČJ-2018-040306 ze dne 04. 01. 2019), se týká zřízení nových dočasných sjezdů 

na silnice II. a lll. tříd:  

a) H511 na silnici III/2528 mezi obcemi Drmaly a Pyšná, cca 800 m od obce Drmaly; 

b) H512 na silnici III/2528 mezi obcemi Drmaly a Pyšná; cca 400 m od obce Drmaly, 

c) H513 na silnici III/2528 mezi obcemi Drmaly a Červeny Hrádek, v místě brány pletivového plotu;  

d) H518 na silnici III/25118 mezi obcemi Jirkov a Zaječice, cca 900 m od MÚ křížení se silnicí I/13;  

e) H519 na silnici III/25118 mezi obcemi Jirkov a Zaječice, cca 400 m od MÚ křížení se silnicí I/13;  

f) HS22 na silnici II/251 mezi obcemi a Pesvice, cca 1 km od odbočky do ulice Mostecká v 

Chomutově;  

g) H524 na silnici III/25124 mezi obcemi Otvice a Údlice, po pravé straně, cca 100 m od kříž. se sil. 

II/251; 

h)  H527 na silnici III/25116 mezi obcemi Hořenec a Bílence, cca 550 m od odbočky na Bílence; 

i)  H530 na silnici III/22531 mezi obcemi Hrušovany a Hořenec, cca 50 m za křížením silnice s VN 

a cca 1,8 km od obce Hrušovany;  

j) HS34 na silnici III/22528 mezi obcemi Hořenice a Denětice, cca 350 m před křížením se železniční 

trati uvedená napojení jsou pouze dočasná určená pro uvedenou stavbu.  

Po skončení prací budou sjezdy odstraněny. 

h) Je nutné dodržet následující podmínky stanovené vlastníkem silnic II. a III. třídy, zastoupeného 

správou a údržbou silnic Ústeckého kraje (zn.: SUSUKCV/LTA/14689/2018, SUSUKSL3577081, ze 

dne 8.11.2018):  

a) HS6 III/25220 Odbočka vpravo na lesní cestu „Sluneční cesta", povrch štěrkový. Aby nedošlo  

k rozlámání kraje AB krytu silnice upravit nájezd tak, aby kopíroval stávající niveletu silnice, po 

ukončení stavby úpravu ponechat.  

b) HS8 III/2528, pod obcí Pyšná. Sjezd vlevo, štěrková cesta. Upravit nájezd tak, aby kopíroval 

stávající niveletu silnice, po ukončení stavby úpravu ponechat. 

c) HS9 III/2528. Sjezd vlevo, štěrková cesta. Upravit nájezd tak, aby kopíroval stávající niveletu 

silnice, po ukončení stavby úpravu ponechat.  

d) HS10 III/2528 „velká louka". Sjezd vlevo, štěrková cesta. Upravit nájezd tak, aby kopíroval 

stávající niveletu silnice, po ukončení stavby úpravu ponechat.  

e) HS11 III/2528, vlevo původní cesta, upravit napojení a nepoškodit odvodnění pod strání. Cesta po 

úpravě bude vyhovovat. Vpravo, cesta štěrková, bez propustku, upravit. 

f) HS12 III/2528 „Mufloní pahorek“, Vlevo bez sjezdu, nelze realizovat, příkrý svah. Vpravo sjezd 

v prostor, případně cca 20 bm ve směru na Drmaly. Sjezd upravit kamenivem pro zpevnění  

a štěrkovou drtí. sjezd dočasný, bude odstraněn. 

g) HS13 + HS14 III/2528, Drmaly. Vpravo – rozšířit sjezd, zvýšit únosnost podložky makadamem  

a štěrkovou drtí do vzdálenosti cca 20 m. Vlevo asfaltová místní komunikace, ověřit její únosnost. 

h) HS18 III/2518, u Zaječic. Vpravo sjezd na složiště potrubí. 

(1) Prověřit únosnost propustku, mírně vykloněn do boku. 

(2) Stávající sjezd je nevyhovující, je umístěn příliš blízko propustku, sjezd odstranit  

a prohrábnout, zřídit příkop s odtokem do potoka. 

(3) Nový sjezd vybudovat cca 20 bm za propustkem ve směru na obec Jirkov, dle parametrů 

ke sjezdu v potřebné v šíři. 

i) HS19 III/25118, mezi obcí Jirkov a Zaječice. Vpravo, sjezd nový, dočasný. Vlevo, sjezd původní 

upravit nájezd tak, aby kopíroval stávající niveletu do potoka  

j) HS20 III/25118, u viaduktu železniční dráhy. Vpravo, zřídit nový sjezd bez propustku, dále bude 

sloužit pro novou kompresorovou stanici. Vlevo vyhovující sjezd, bez připomínek. Zůstává. 

k) HS22, mezi obcí Otvice a křižovatkou Údlice. Vpravo, využít stávajícího sjezdu, zpevnit a provést 

opravu povrchu min. 20 bm. Vlevo, nový dočasný sjezd s propustkem. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 33 z 298 
 

l) HS23 III/25124 Vlevo, sjezd betonové panely a asfaltová silnice, bez připomínek. Vpravo, sjezd 

včetně propustku upravit min do vzdálenosti 20 bm v obou směrech. Propustek zesílit, částečně 

poškozen. 

m) HS24 III/25124, směr Údlice. Vpravo, využít stávající sjezd, upravit, zpevnit cca 20 bm. Vlevo, 

nový sjezd s propustkem, dočasný.  

n) HS25b III/00728, obec Přečaply. Vlevo, upravit a zpevnit sjezd na komunikaci. 

o) HS26 III/00727, obec Nezabylice. Sjezd je přímo napojen na krajskou komunikaci, která končí za 

mostem č. 00727-2. Most je ve špatném stavu. Jedná se o jediný most přes potok Chomutovka v 

širokém okolí. Pro přejezd je nutné provést prohlídku, případně jej zabezpečit. Zatížitelnost mostu 

je Vn = 12 tun, Vr = 24 tun. 

p) HS27 III/25116, mezi obcemi Hořenec a Bílence. Sjezd vlevo, nový s propustkem, zpevnit cca  

20 bm, prozatímní. Sjezd vpravo, nový s propustkem, zpevnit cca 20 bm, dočasný.  

q) HS28 bývalá I/7 (II/607) Sjezd vpravo, nový na mezisklad potrubí, propustek, zpevněná plocha, 

po ukončení likvidace do původního stavu. 

r) HS29 bývalá I/7 (II/607) Nový sjezd na obou stranách s propustkem, zpevněná plocha cca 20 bm, 

po ukončení likvidace do původního stavu. 

s) HS30 III/22531, mezi D/7 a obcí Hrušovany. Využít oba stávající sjezdy, upravit, zhutnit 

kamenivem v délce min. 20 bm. Další možnost je využít stávající sjezd kolem jímek na siláž.  

t) HS33 III/22528, Denětice. Sjezd vpravo umístěn cca 80 m od železničního přejezdu, stávající  

s nutností opravy kamenivem v délce cca 20 bm, trvalý ponechat. Komunikace je nestabilní, musí 

se dohodnout, jakým způsobem bude po ukončení prací uvedena do původního stavu.  

u) HS34 III/22528, Denětice. Sjezd vpravo na pláň, bez připomínek. Sjezd vlevo, upravit  

s propustkem, po výstavbě likvidace. Komunikace je nestabilní, musí se dohodnout, jakým 

způsobem bude po ukončení prací uvedena do původního stavu. 

i) Vlastník silnic upozorňuje na nutnost dodržení zákazu jízd nákladních vozidel po komunikaci 

III/22528 v úseku od silnice II/568 po sjezd č. HS33 ve směru na Denětice a opačné. Z důvodů 

nestabilní podložky pod komunikací a jejímu praskání. 

j) O způsobu úpravy a realizace sjezdů bude vlastník silnic předem informován, následně bude předáno 

pracoviště včetně fotodokumentace stavu při předání. 

k) V místě připojení účelové komunikace na silnici žadatel osadí směrové sloupky č. Z 11 g, v souladu  

s TP°65 - Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích. 

l) Rozhledové poměry (tzv. rozhledové trojúhelníky), požadované oborovými předpisy pro bezpečný 

výjezd vozidel, je nezbytné pro povolenou rychlost jízdy v místě trvale dodržet. Rozhledové poměry 

musí vyhovovat požadavkům normy ČSN 73 6110 - Projektování místních komunikací, článku 12.8; 

respektive požadavkům dle ustanovení § 12 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon  

o pozemních komunikacích, v platném znění. Na ploše takto vymezeného rozhledového trojúhelníka 

nesmí být žádné překážky (zařízení, objekt, vegetace) vyšší než 0,75 m. Přípustné jsou pouze ojedinělé 

překážky o šířce ≤ 0,15 m a ve vzájemně vzdálenosti > 10 m (veřejné osvětlení, dopravní značení, 

strom). Místo připojení a přilehlé okolí bude v případě potřeby investorem (vlastníkem stavby 

připojení) upraveno v rozsahu a způsobem (úprava zeleně, případně terénu) zajišťujícím dodržení 

předložených rozhledových poměrů v místech vjezdu. 

m) Žádné předměty, konstrukce nebo odstavená vozidla nesmí zasahovat do profilu pozemní komunikace, 

ani zasahovat do rozhledových trojúhelníků. 

36. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Městského úřadu Kralovice, odbor výstavby ze dne 

22. 8. 2018, č. j. OV/17636/18-Tisj: 

a) Bude-li provoz na dotčených komunikacích omezen uzavírkou a objížďkou ve smyslu § 24 odst. 

zákona o pozemních komunikacích, požádá investor nebo zhotovitel díla silniční správní úřad  

o povolení částečné či úplné uzavírky a nařízení případné objížďky v souladu s § 24 odst. 1 a 2 zákona 

o pozemních komunikacích a zároveň požádá silniční správní úřad o stanovení přechodné úpravy 

provozu v souladu s § 24 odst. 7 zákona o pozemních komunikacích a § 77 zákona č. 361/2000 Sb.  

o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu). 

37. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Městského úřadu Kralovice, odbor regionálního rozvoje 

a územního plánu ze dne 17. 10. 2018, č. j. ORP/17375/2018: 

a) Vzhledem k tomu, že výkopové práce budou prováděny na území s archeologickými nálezy je však 

nezbytné dodržet oznamovací povinnosti stavebníka v souladu s ust. § 22 odst. 2 památkového zákona 

a umožnit oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 34 z 298 
 

38. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska Městského úřadu Kralovice,  

odbor životního prostředí ze dne 24. 1. 2019, č. j. OZP/1862/19-Pik: 

a) Přechody vodních toků budou provedeny dle požadavků příslušných správců toků. 

b) Stavební mechanizmy budou vstupovat do řečiště toků jen v nezbytně nutné míře. 

c) V případě zásahů do břehové zeleně je nutné zásah provádět po dohodě s příslušnými správci toků. 

d) Při výstavbě minimalizovat prostorové nároky manipulačního pruhu v lesních porostech. 

e) Při kácení dřevin rostoucích mimo les bude kácení projednáno s příslušnými orgány ochrany přírody 

na území ORP Kralovice s Obecní úřady na jejichž správním území ke kácení dochází. S těmito orgány 

ochrany přírody bude také projednána případná náhradní výsadba. Kácení dřevin bude provedeno 

mimo hnízdící období a v období vegetačního klidu, kterým se rozumí období přirozeného útlumu 

fyziologických a ekologických funkcí dřevin. 

f) Při stavbě nesmí docházet k narušení vodního režimu vodních toků, rybníků a hydrofilních biotopů 

(zejména unikem ropných látek či jiných závadných látek). 

g) Obslužnou dopravu pro stavbu provádět přednostně po komunikacích. 

h) Zemní práce v blízkosti okolních porostů provádět tak, aby nedocházelo k jejich poškození, ohrožena 

místa ochránit dočasnými bariérami. 

i) Po ukončení terénních prací provést úklid staveniště a bezprostředního okolí a urovnat terén do plynulé 

návaznosti na okolní terén. 

j) Bude-li při realizaci stavby zjištěn výskyt zvláště chráněných druhů živočichů nebo rostlin 

stanovených vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 395/1992 Sb., je nezbytné postupovat podle 

zákona o ochraně přírody a požádat o výjimku Krajský úřad Plzeňského kraje. 

k) Z hlediska ochrany ovzduší je třeba při stavebních pracích dbát o omezení úletu prachových částic do 

ovzduší, dále pak dbát na čistotu dopravních prostředků vjíždějících na komunikace a případně zajistit 

úklid zeminy z vozidel spadlé na vozovku jako zdroje budoucí prašnosti. 

l) S odpady je nutno nakládat podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. Odpady, vzniklé při stavebních 

činnostech, je nutné třídit podle druhu a kategorie, které stanovuje vyhláška č. 381/2001 Sb., katalog 

odpadů. 

m) Vzniklé nebezpečné i ostatní odpady, lze předat pouze osobám oprávněným k převzetí takovýchto 

odpadů. 

n) Pokud bude při stavební činnosti vznikat výkopová zemina, tak není odpadem, jestliže splňuje 

podmínky uvedené v § 2 odst. 3 zákona o odpadech, kde je uvedeno, že se zákon nevztahuje na 

nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební 

činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na 

místě, na kterém byl vytěžen. Jestliže nebude případná výkopová zemina takto použita, je nutné řídit 

se § 12 vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na 

povrch terénu. 

o) V případě záboru okolní zemědělské půdy kratší, než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení 

pozemku do původního stavu je dle novely ve smyslu § 9 odst. 3 písm. d) nezbytné učinit nejméně 15 

dní předem písemné oznámení zahájení nezemědělského využívání zemědělské půdy orgánu ochrany 

zemědělského půdního fondu, tj. MěÚ Kralovice, odbor životního prostředí. 

p) Projednat včas zamýšlené provádění prací s vlastníkem dotčené zemědělské půdy, nebo jinou osobou 

oprávněnou tuto zemědělskou půdu užívat. 

q) Provádět práce na pozemcích především v době vegetačního klidu a po ukončení ohlášené 

nezemědělské činnosti provést takovou terénní úpravu, aby dotčená půda mohla být uvedena do 

původního nebo vyprojektovaného stavu. 

r) Skrývat odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, popřípadě i hlouběji uložené zúrodnění schopné 

zeminy na celé dotčené ploše a zajistit jejich hospodárné využití - tj. kulturní vrstvu půdy při 

zahrnování trasy opět využít jako svrchní vrstvu. 

s) Provádět práce tak, aby na zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním krytu došlo k co nejmenším 

škodám. 

t) Učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících zemědělsky 

půdní fond a jeho vegetační kryt. 

39. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Kralovice,  

odbor životního prostředí ze dne 11. 2. 2019, č. j. OZP/26554/18-Mach: 

a) Při realizaci stavby nebude ohrožena jakost povrchových a podzemních vod, zejména závadnými 

látkami. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 35 z 298 
 

b) Při realizaci výkopových prací budou dodržena navržená opatření, která jsou specifikovaná  

v dokumentu – Hydrogeologické posouzení vodních zdrojů z 15.10. 2018, které je součástí projektové 

dokumentace. 

c) V ochranných pásmech vodních zdrojů nebudou umísťovány zařízení staveniště, doplňování PHM do 

stavebních strojů a jejich delší parkování. 

d) U domovních studní v k.ú. Líté v těsné blízkosti trasy stavbu bude prováděn kontrolní monitoring 

hladin podzemních vod. Pokud by došlo při provádění stavby k trvalému ovlivnění hladin podzemních 

vod ve studních bude se postupovat dle § 29 odst. 2 vodního zákona. 

e) Křížení a souběhy VTL plynovodu s koryty vodních toků bude řešeno dle ČSN 75 2130 „Křížení  

a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“. 

f) Budou dodrženy podmínky ze stanoviska povodí a vyjádření účastníka řízení Povodí Vltavy s. p.,  

ze dne 7.11.2018 pod zn. 58253/2018. 

g) Budou dodrženy podmínky z vyjádření Povodí Ohře s. p. ze dne 1.11. 2018 pod zn. POH/47010/2018-

2/032100. 

h) Budou dodrženy podmínky z vyjádření správce vodní linie – náhon IDVT 10267877 p. Petr Ječný st. 

a Petr Ječný ml. ze dne 28.1. 2019. 

i) Bude dodržena podmínka č. 2 z vyjádření obce Líté ze dne 25.1. 2019 pod č.j. 41/2019. 

j) Před provedením křížení dotčených toků ve výše uvedené tabulce budou s předstihem kontaktování 

jejich správci. 

k) V záplavovém území vodních toků nebudou umísťovány zařízení staveniště. Veškeré překážky 

související s výstavbou budou umístěny v záplavovém území pouze na nezbytně nutnou dobu. 

Stavební materiál bude skladován výhradně mimo aktivní zónu záplavového území. V aktivní zóně je 

přípustné pouze krátkodobé umístění stavebního materiálu, výkopové zeminy apod., a to v nezbytně 

nutném množství a na nezbytně nutnou dobu. 

l) Při provádění přechodů vodních toku stavbou nedojde k přeložkám a jiným směrovým změnám koryt 

dotčených vodních toků. 

m) Při křížení s odvodňovacími zařízeními (meliorace) budu po ukončení stavební prací uvedeny zpět  

do původního stavu, aby dále plnily funkci, ke které byly zřízeny. 

40. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Městského úřadu Litvínov, odbor stavebního úřadu  

ze dne 29. 8. 2018, č. j. MELT/47707/2018: 

a) Stavebník respektuje ustanovení zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění  

(dle § 22 jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému 

ústavu AV ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 

archeologický výzkum, dle § 23 musí být o archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění 

výzkumů, učiněno oznámení Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu). 

41. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Městského úřadu Litvínov, odbor životního prostředí ze 

dne 19. 9. 2018, č. j. MELT/51316/2018/OŽPVAM/208.4: 

a) Na úseku ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa je nutné podat samostatnou žádost o vydání 

závazného stanoviska dle § 14 odst. 2 zákona. (dotčení PUPFL o výměře 1 ha a více – je příslušný 

Krajský úřad Ústeckého kraje). 

42. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Litvínov,  

odbor životního prostředí ze dne 12. 10. 2018, č. j. MELT/54937/2018/OŽP/POJ/246.4: 

a) Veškeré práce v předmětné lokalitě budou prováděny tak, aby v jejich průběhu nedocházelo  

ke znečišťování okolí, především ropnými produkty z mechanizačních prostředků. 

43. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Litvínov,  

odbor životního prostředí ze dne 11. 10. 2018, č. j. MELT/54934/2018/OŽP/TUL/245.7: 

a) Stavební práce budou vedeny způsobem, který zajistí minimální prašnost. 

b) V případě potřeby budou prováděna účinná opatření k omezení prašnosti (zkrápění staveniště, čištění 

kót nákladních automobilů a stavebních mechanizmů při výjezdu ze staveniště čištění komunikací 

apod.). 

c) Při postupném odvážení odpadu ze stavby odstranit přednostně jemnou suť a suché materiály,  

až později hrubší části a vlhký materiál. 

d) Veškerá odpady – stavební suť apod. - která nebudou ihned předány oprávněné osobě, umístit na 

závětrnou stranu a zároveň umisťovat veškerý sypký materiál na deponie tak, aby horní vrstvu tvořil 

vždy nový materiál s přirozeně vlhkým materiálem. 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 36 z 298 
 

44. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Litvínov,  

odbor životního prostředí ze dne 12. 12. 2018, č. j. MELT/79903/2018/OŽP/BUR/ZS/231.2.1-3: 

a) V průběhu prací nedojde ke znečištění vod a vodního toku, zvláště neropnými látkami. Budou 

používány pouze biologicky odbouratelné náplně strojů a zařízení. Stavební materiál, vzniklé odpady 

ani zemina z výkopu nebudou ukládány na březích. Budou zajištěny tak, aby nedošlo jejich 

splachování do vodního toku v případě zvýšených průtoků či dešťových srážek. Břehy koryta vodního 

toku a pobřežní pozemky, které budou dotčeny stavbou budou po skončení prací uvedeny do 

původního stavu, nově ohumusovány a osety. 

b) Případné napadávky materiálu do koryta vodního toku budou neprodleně odstraněny na náklady 

investora. 

c) V případě, že by realizací stavebních prací hrozilo znečištění vodního toku a povrchových vod, budou 

v korytě vodního toku v místě bezprostředně pod stavbou a po celou dobu provádění prací umístěny 

dvě přehrážky ze sorpčních materiálů (např. sorpční hadi) k minimalizaci úniku ropných látek a ke 

zmenšení odtoku nerozpustných látek. 

d) Jednotlivá křížení vodních toků budou provedená dle typových výkresů č. C4G-HPPL-ILF-GENER-

LIN-VYK-010/011/012, Technické zprávy – Křížení vodního toku č. C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-

TZP-920vB02 a situačních výkresů širších vztahů č. C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-SIT-

310/311/312/314-000 předložené projektové dokumentace. 

e) Veškeré inženýrské sítě, které budou vedeny pod korytem vodního toku, budou umístěny, pokud 

možno kolmo na osu toku a budou uloženy min. 1,2 m pod pevným dnem koryta vodního toku. 

f) Při křížení levobřežního přítoku Kateřinského potoka bude překop koryta vodního toku v celé šířce 

zajištěn záhozem z lomového kamene o hmotnosti min. 80 kg na hloubku min. 0,7 m od povrchu dna 

vodního toku. Břehy budou v celé šířce překopu nově osety či jinak technicky ošetřeny k zabránění 

následné eroze a smyvu pevných látek při vyšších stavech vody v korytě vodního toku. 

g) Jednotlivá křížení vodního toku musí být na obou březích označena označníkem. 

h) Technické řešení konstrukcí musí být v souladu s ČSN 75 2130 „Křížení a souběhy vodních toků  

s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“ a vyhláškou č. 590/2002 Sb., o technických 

požadavcích pro vodní díla a ve znění pozdějších předpisů. 

i) Z provádění stavebních prací, které se dotknou koryta vodního toku, bude pořízena fotodokumentace, 

která bude poskytnuta zástupci Lesů ČR s. p., Správy toků – oblast povodí Ohře. 

j) Zahájení a ukončení prací bude oznámeno správci vodního toku, a to nejpozději 7 pracovních dní 

předem. 

k) Nejpozději před předáním stavby do užívání (popř. do kolaudace) bude provedení stavebních objektů 

křížení protokolárně odsouhlaseno správcem vodního toku (min. zápisem do stavebního deníku). 

l) Pokud se bude zasahovat do stávající konstrukce opevnění koryta vodního toku, příslušný správce 

vodního toku (Lesy ČR, s. p.) požaduje opatrné rozebrání a následné uvedení do původního stavu po 

ukončení stavebních prací. V případě poškození stávajících úprav koryta vodního toku, budou tyto 

poškozené úpravy nahrazeny novými ve stejné kvalitě a stejném technickém provedení. 

m) Pro realizaci stavby bude vypracován povodňový plán stavby v souladu s TNV 75 2931, který bude 

předložen k potvrzení souladu s povodňovým plánem obce Hora Svaté Kateřiny a následně bude 

předložen k vyjádření správci vodního toku (Lesy ČR). To vše před zahájením stavby. 

n) Před zahájením stavby bude zpracován plán opatření pro případy havárie - „Havarijní plán“ podle 

vyhlášky č. 450/2005 Sb., o náležitostech nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního 

plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých 

následků, který bude následně předložen Povodí Ohře, s. p., závodu Chomutov k vyjádření. Havarijní 

plán bude předložen ke schválení příslušnému vodoprávnímu úřadu pouze v případě, že bude podléhat 

schválení viz. ust. § 2 písm. c) bod 3 vyhlášky č. 450/2005 Sb.), před zahájením stavby. 

o) U každého křížení vodního toku bude uveden konkrétní způsob převodu během stavby, a to včetně 

uvedení parametrů provizorních konstrukcí v korytě vodního toku (materiál a výška hrázky, počet  

a DN potrubí apod.). 

p) Koryta vodních toků nebudou přejížděna mimo místa, která budou vyznačena ve schválené realizační 

dokumentaci. 

45. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Litvínov,  

odbor správních evidencí ze dne 18. 12. 2018, č. j. MELT/81628/2018/KOC/ZS: 

a) Připojení bude provedeno v souladu se situacemi, číslo projektu: N882. ze dne 07/2018, číslo výkresu 

C4G-HPPL-ILF-GENER-LlN-SlT-310-000, ze dne 11/2018 čísla výkresů C4G-HPPL-ILF-GENER-

GEN-TZP-030-001 a ze dne 11/2018 C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-VYK-023-003, zodpovědného 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 37 z 298 
 

projektanta Ing. Romana Šabaty, odsouhlaseným autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, které 

schválil dopravní inspektorát Policie ČR. Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje dne 15.11.2018 

pod čj.: 176048-1/ČJ-2018-040806. Uvedené situace jsou nedílnou součásti tohoto stanoviska. 

b) Sjezd a nájezd se zřizuje se zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatížení dopravou a se 

snadno čistitelným krytem. Plocha napojení bude provedena z pevného neprašného materiálu a to min. 

20 m od hrany AB krytu, až po zaříznutí stávajícího AB krytu. 

c) Napojení bude kopírovat stávající profil a niveletu vozovky. 

d) Stavební uspořádání napojení bude takové, aby nedocházelo ke stékání srážkových vod na krajské 

komunikace. 

e) Nesmí být narušeno odvodnění komunikací č. III/25218, č. III/25219 a č. III/25220. 

f) Používáním připojeni nesmí docházet k poškozování ani znečišťování komunikací. V opačném 

případě dojde k okamžité nápravě na náklady vlastníka uvedené stavby. 

g) Žádné stavební konstrukce nesmí zasahovat do profilu komunikace. 

h) Realizace bude provedena za plného provozu. 

i) Pro zabezpečení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu bude zhotovitelem osazeno dopravní 

značení dle stanovení přechodné úpravy provozu zdejším správním úřadem. 

j) Po ukončení stavebních prací v dané lokalitě budou provizorní sjezdy odstraněny nebo v případě 

stávajících sjezdů uvedeny do původního stavu. 

46. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Městského úřadu Nýřany, odbor územního plánování ze 

dne 30. 8. 2018, č. j. OÚP/201823947: 

a) Stavebník již od doby přípravy stavby, podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/87 Sb. o státní památkové péči, 

ve znění pozdějších předpisů, tento záměr oznámí Archeologickému ústavu AV ČR v Praze, v.v.i., 

Letenská 4, 118 01 Praha 1 a umožní oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 

archeologický výzkum. 

47. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Litvínov,  

odbor správních evidencí ze dne 19. 3. 2019, č. j. MELT/14133/2019/KUE/221.1.3: 

a) Realizací stavby nedojde k poškození ani pokácení stromů rostoucích na pozemcích určených k plnění 

funkcí lesa p.č. 1425/1, p.č. 1425/5 v k.ú. Hora Svaté Kateřiny a p.č. 319/10 a pč. 319/13 v k.ú. 

Svahová I, nad rámec souhlasného závazného stanoviska k umístění stavby vydaného Krajským 

úřadem Ústeckého kraje pod č.j. 3360/ZPZ/2018 ze dne 8. 10. 2018. 

b) Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí 

lesa uvedených v ustanovení § 13 lesního zákona a stavba bude zajištěna tak, aby vlastník pozemků 

určených k plnění funkcí lesa nebyl nucen změnit způsob hodpodaření v lese nebo omezit využívání 

pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

c) Výkopek, stavebniny a ani jiné materiály nebudou ukládány na okolné pozemky určené k plnění funkcí 

lesa p.č. 1425/1, p.č. 1425/5 v k.ú. Hora Svaté Kateřiny a p.č. 319/10 a p.č. 319/3 v k.ú. Svahová I, 

nad rámec souhlasného závazného stanoviska k umístění stavby vydaného Krajským úřadem 

Ústeckého kraje pod č.j. 3360/ZPZ/2018 ze dne 8. 10. 2018. 

a) Stavba bude realizována podle předložené dokumentace (průvodní a technická zpráva, situační výkres 

v měřítku 1:2 500), vyhotovené společností ILF Consulting Engineers, s.r.o., IČ: 26243563, se sídlem 

Jirsíkova 5, 186 00 Praha 8, pro akci „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“. 

d) Realizací stavby zůstanou zachovány stávající katastrované i nekatastrované účelové komunikace  

a přístupové cesty se sjezdy a nájezdy umožňující přístup a příjezd k pozemkům určeným k plnění 

funkcí lesa pro dopravní a lesní mechanizační prostředky o celkové hmotnosti do 45 t a zatížením  

8 t na nápravu. 

48. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze koordinovaného stanoviska Městského úřadu Nýřany, 

odbor životního prostředí ze dne 2. 11. 2018, č. j. OŽP-PRO/26397/2018: 

a) Před započetím zemních prací na lesních pozemcích, bude vydáno pravomocně rozhodnutí orgánu 

státní správy lesů o dočasném odnětí lesních pozemků z pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

b) Nesmí dojít k nepřiměřenému poškození a znečištění lesních porostů a lesních pozemků v okolí stavby. 

Lesní pozemky nebudou využity pro deponie materiálů. 

c) Činit účinná opatření, aby sít lesních cest, sít lesotechnických meliorací, odvodňovacích zařízení  

a jiných zařízení nebyla poškozována nebo jinak narušena a nadále plnila svůj účel. V případě 

neodvratnosti narušení zajistit jejich účelnou obnovu. 

d) Plocha lesního pozemku zasažená realizací stavby, bude rekultivována se zachováním humózní vrstvy, 

v případě komunikací bude postupováno v souladu s normami pro daný typ komunikace. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 38 z 298 
 

e) Před souhlasem s užíváním stavby (kolaudaci) bude skutečné provedení stavby na lesních pozemcích 

zaměřeno a bude na toto území v katastru nemovitostí proveden vklad věcného břemene právo vedení. 

f) Investor (stavebník) zabezpečí využití nebo odstranění všech nevyužitých odpadů, které v rámci akce 

vzniknou, a to tak, že veškeré nevyužité odpady předá oprávněné osobě. 

g) Před předáním odpadů oprávněné osobě budou odpady soustřeďovány utříděné podle jednotlivých 

druhů a kategorii a zabezpečený před znehodnocením, odcizením nebo únikem. 

h) Musí být plněny i další povinnosti vyplývající ze zákona o odpadech – zejména plnění ohlašovací 

povinnosti.  

49. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Nýřany,  

odbor životního prostředí ze dne 2. 1. 2019, č. j. OŽP-Čel/242/2019: 

a) Zásah bude proveden v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci a z r. 2018 vyhotovené firmou 

lLF Consulting Engineers, s. r. o. 

b) Kvalitní a zásahem nedotčené stromy budou po dobu realizaci zásahu chráněny proti poškození  

a znehodnocení. 

c) Zásah do VKP bude řešen v souladu s ustanovením zákona o ochraně přírody a krajiny. 

d) Kácení je přípustné jen v obecně stanovené době vegetačního klidu, to je období od 1. 10. do 31. 3. 

běžného roku. 

e) Veškerá vytěžená dřevinná hmota bude z místa zásahu odstraněna. V nezbytně nutném případě 

je přípustné pálení, a to na soustředěném místě odsouhlaseném obecním úřadem katastrem příslušným 

a za pomoci ekologicky vhodných prostředků (zcela vylučujeme ropné produkty a pneumatiky). 

f) V rámci stavby bude zajištěno co nejmenší poškození okolní vegetace a biotopů. 

g) Bude kladen důraz na dodržení doporučení z biologického hodnocení provedené Mgr. V. Melicharem 

ze dne 26. 7. 2018 v lokalitě E20 v Zahrádka - záp. Při zahlazování zemních prací je žádoucí vytvářet 

úmyslné mělké sníženiny se stagnující vodou. Výkopové a veškeré další práce musí být provedené 

mimo místa, kde rostou hořce hořepníky (Gentianella pneumonanthhe). 

h) Případné změny oproti schválené PD budou v dostatečném předstihu projednány s příslušným 

orgánem ochrany přírody a krajiny. 

i) Křížení s vodními toky bude projednáno s příslušnými správci toku. 

j) Zahájení bude oznámeno orgánu ochrany přírody. 

50.  Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Městského úřadu Podbořany, odbor investic  

a památkové péče ze dne 21. 8. 2018, č. j. INV/15840/2018/Sik: 

a) V případě jakýchkoliv výkopových prací je stavebník v souladu s ustanovením § 22, odst. 2 zákona  

o státní památkové péči už od doby přípravy stavby povinen oznámit svůj záměr Archeologickému 

ústavu AV ČR Praha Letenská 4,118 01 Praha 1, a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci  

(např. Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech v Mostě, v. v. i., Žižkova 835, 434 

01 Most nebo Regionální muzeum K. A. Polanka, Husova 678, 438 01 Žatec) provést na dotčeném 

území záchranný archeologický výzkum. 

b) V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde k archeologickým 

nálezům, je stavebník ve smyslu ustanovení § 23 zákona o státní památkové péči povinen ihned podat 

oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, popřípadě Archeologickému ústavu AV 

ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl poškozen nebo zničen (§ 176 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu). 

c) Při kolaudačním řízení prokáže investor, že zahájení výkopových prací oznámil oprávněné organizaci 

pověřené archeologickým výzkumem a předloží zprávu této organizace o výsledku odborného dozoru 

archeologa. 

51. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Městského úřadu Podbořany, odbor dopravy ze dne 

3. 11. 2018, č. j. OD/15637/2018/Dol: 

a) Před samotným zahájením stavebních prací, pokud budou práce zasahovat do komunikace, nebo tělesa 

komunikace, nebo omezovat provoz v místě prací, požádá stavebník odbor dopravy o zvláštní užívání 

silnice dle § 25 zákona 13/1997 Sb., případně o povolení uzavírky (částečné nebo úplné) § 24 zák. 

13/1997 Sb. a stanovení místní a přechodné úpravy provozu § 77 zák. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích, pro realizaci stavebních prací. 

52. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Podbořany,  

odbor životního prostředí ze dne 18. 9. 2018, č. j. ŽP/16690/2018/Sla: 

a) K výstavbě výše uvedené stavby požadujeme, aby s odpady bylo nakládáno, jak je uvedeno  

v předložené a posuzované projektové dokumentaci. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 39 z 298 
 

b) Podle § 2 odst. 3 zákona o odpadech přebytečná zemina z výkopů vytěžená během stavební činnosti, 

pokud není zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na 

kterém byl vytěžen, je odpadem. Nelze tento materiál, který je odpadem, jinak využít dle dohody  

s místními subjekty. Při nakládání s tímto odpadem, přebytečnou zeminou z výkopů v celkovém 

odhadovaném objemu cca 250 000 m3, musí být dodržován zákon o odpadech. 

c) Podle § 16 odst. 1 pism. g) zákona o odpadech je původce odpadů (stavebník) povinen při řízení  

o vydání kolaudačního souhlasu předložit dokumentaci – doklady o zákonném využití nebo odstranění 

stavebního odpadu (především doklady o uložení na skládce nebo o předání jiné osobě k recyklaci  

či znovuvyužití). 

53. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska Městského úřadu Podbořany,  

odbor životního prostředí ze dne 17. 10. 2018, č.j. ŽP/16690/2018/Sla 

a) V místě stavby se nachází vzrostlá zeleň (stromy a keře). U dřevin, které jsou v přímé kolizi se stavbou, 

je nutné požádat o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les, dle ust. § 8 zák. č. 114/1992 Sb.,  

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 

b) Při geologickém a hydrogeologickém průzkumu a při budování, opravách a údržbě nadzemních  

a podzemních vedení na zemědělském půdním fondu jsou provozovatelé těchto prací povinni 

dodržovat povinnosti uvedené v § 8 odstavci 1 zákona č. 334/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a dále provádět práce na pozemcích především v době vegetačního klidu a po jejich skončení uvést 

dotčené plochy do původního stavu. 

c) Při geologickém a hydrogeologickém průzkumu a při budování, opravách a údržbě nadzemních  

a podzemních vedení na zemědělském půdním fondu jsou provozovatelé těchto prací povinni 

dodržovat povinnosti uvedené v § 8 odstavci 1 zákona č. 334/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a dále provádět práce tak, aby na zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním krytu došlo k co 

nejmenším škodám. 

d) Při geologickém a hydrogeologickém průzkumu a při budování, opravách a údržbě nadzemních  

a podzemních vedení na zemědělském půdním fondu jsou provozovatelé těchto prací povinni 

dodržovat povinnosti uvedené v § 8 odstavci 1 zákona č. 334/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a dále projednat včas zamýšlené provádění prací s vlastníkem dotčené zemědělské půdy, nebo jinou 

osobou oprávněnou tuto zemědělskou půdu užívat. 

e) K přechodu vodního toku Radičevská strouha, levostranný přítok Blšanky, Podhora, Mlýnecký potok 

a Podvinecký potok v km od 45 do 68 km zájmové trasy „VTL plynovodu DN 1400" je nutné požádat 

o vodoprávní souhlas dle ustanovení § 17 odst. 1 písm. a) vodního zákona - o vydání příslušného 

povolení požádá investor u zdejšího vodoprávního úřadu (nutno předložit projektovou dokumentaci k 

tomuto záměru zpracovaný oprávněnou osobou a žádost se všemi doklady dle přílohy č. 11 k vyhlášce 

č. 183/2018 Sb., v platném znění. 

f) V případě odběru vody pro napěťové zkoušky z vybraných vodních toků není z projektové 

dokumentace jasné, o jaký odběr se jedná a v jakém místě. Tento odběr a případná akumulace musí 

být projednány se správcem toku a vodoprávním úřadem. 

g) V případě dotčených meliorací musí být zásahy projednány s vodoprávním úřadem a předložena 

projektová dokumentace k dané stavbě. 

h) Zpracovaný havarijní plán musí být předložen ke schválení příslušnému vodoprávnímu úřadu po 

doplnění chybějících položek. 

i) Dle předložené dokumentace dojde, v rámci našeho správního obvodu, k dotčení pozemků určených 

k plnění funkcí lesa ve vzdálenosti do 50 metrů od jejich okraje. Je tedy nezbytné požádat orgán státní 

správy lesů o vydání závazného stanoviska (§ 14 lesního zákona). K žádosti je nutno předložit 

podklady k jejímu posouzení (projektovou dokumentací, katastrální mapu se zákresem dotčených 

pozemků, zdůvodnění žádosti – popis stavby, soupis dotčených lesních pozemků, rozsah a forma 

dotčení – uvést, zda dojde k nutností trvalého, čí dočasného odnětí příp. omezení ve využívání, 

identifikace pozemků, souhlas vlastníka lesa, vyjádření odborného lesního hospodáře apod). 

j) Upozorňujeme, že podle ustanovení § 48a odst. 2 písm. d) a § 49 odst. 3 pism. e) lesního zákona je  

k návrhům tras celostátních a tranzitních liniových staveb a jejich součástí nutné vyjádření příslušného 

krajského úřadu příp. ministerstva. Toto vyjádření je nutné předložit k žádosti o vydání závazného 

stanoviska dle § 14 lesního zákona (víz. předchozí bod). 
 

 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 40 z 298 
 

54. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Podbořany,  

odbor životního prostředí ze dne 25. 10. 2018, č. j. ŽP/20664/2018/Jur: 

a) Realizace záměru bude provedena co nejšetrněji s ohledem na okolní lesní porosty, lesní pozemky  

a pozemky se způsobem ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa. Stavební práce a s nimi spojené 

činnosti budou probíhat výhradně mimo tyto pozemky. 

b) Bude plně respektováno právo vlastníků pozemků určených k plnění funkcí lesa na jejich řádné 

obhospodařování. 

c) Na pozemcích určených k plnění funkcí lesa nebudou skladovány odpady a odpadky, stavební 

materiál, zemina z výkopů a pozemky nebudou zatěžovány průjezdy a parkováním techniky. S odpady 

vzniklými při stavbě bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů. 

55. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Podbořany,  

odbor životního prostředí ze dne 30. 1. 2019, č. j. ŽP/2305/2019/Jan: 

a) Při stavební činnosti bude pracovní pruh minimalizován na nezbytné minimum. 

b) U vodního toku Blšanka bude minimalizována doba prací a bude proveden záchranný transfer raků. 

c) Během stavebních prací a odtěžováni sedimentu nebudou v bezprostřední blízkosti vodní plochy 

skladovány materiály, zřizovány mezideponie a zařízení staveniště. Zároveň zde nebude prováděno 

parkování a údržba mechanizmů ani zde nebudou skladovány látky, které mohou ohrozit jakost 

povrchových nebo podzemních vod, nebo lehce odplavitelný materiál. 

d) Při stavbě bude postupováno tak, aby nedocházelo k nadměrnému poškozování vegetace v okolí 

stavby a tak, aby nedocházelo k nadměrnému rušení, omezování, zraňování a usmrcováni živočichů. 

e) Zásahy do břehových porostů budou minimalizovány na nezbytně nutnou míru. 

f) Niveleta dna a břehů vodních toků bude uvedena do původního stavu. 

g) Mechanizační prostředky budou zajištěny proti úniku provozních kapalin do vodního prostředí. 

h) Během provádění stavební činnosti budou zachovány průtoky vody. 

i) Po skončení stavebních činnosti budou dotčené významné krajinné prvky uvedeny do původního stavu 

a urovnán terén do plynulé návaznosti na okolní terén. 

j) V případě výskytu zvláště chráněných druhů živočichů a rostlin v průběhu realizace stavby, budou 

práce zastaveny a dále postupováno v souladu se zákonem o ochraně přírody a krajiny. 

56. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Městského úřadu Podbořany, odbor životního prostředí 

ze dne 8. 2. 2019, č. j. OŽP/489/2019-231/Bla: 

a) Při změně stavby, která by mohla ovlivnit odtokové poměry je nutno požádat vodoprávní úřad o vydání 

nového souhlasu podle § 17 vodního zákona. Veškeré odchylky od předložené dokumentace 

vodoprávnímu úřadu, a které se týkají přechodu vodních toků a meliorací či stavby v ochranném 

pásmu vodního zdroje, musí být projednány s vodoprávním úřadem. 

b) Během provádění prací nesmí dojit ke znečištění povrchových a podzemních vod zvláště ne ropnými 

látkami. Budou používány pouze biologicky odbouratelné náplně strojů a zařízení. Stavební materiál, 

vzniklé odpady ani zemina z výkopu nebudou ukládány na březích vodních toků čí v blízkosti 

meliorací (HOZ). Budou zajištěny tak, aby nedošlo k jejich splachování do vodního toku v případě 

zvýšených průtoků či dešťových srážek. Břehy koryta vodního toku (mimo opevněnou část) a pobřežní 

pozemky, které budou dotčeny budoucí stavbou, budou po skončení prací uvedeny do původního 

stavu, nově ohumusovány a osety. 

c) V případě, že by realizací stavebních prací hrozilo znečištění vodního toku a povrchových vod, budou 

v korytě vodního toku v místě bezprostředně pod stavbou a po celou dobu provádění prací umístěny 

dvě přehrážky ze sorpčních materiálů (např. sorpční hadi) k minimalizaci úniku ropných látek a ke 

zmenšení odtoku nerozpustných látek. Je nutné na akci zpracovat havarijní plán, který bude předložen 

ke schválení příslušnému vodoprávnímu úřadu. Bude zapracován do havarijního plánu popis postupu 

při úniku závadných látek ve vyhlášeném ochranném pásmu II. stupně zdroje přírodní minerální vody 

v Očihově (vyhláška č. 320/2005 Sb, o stanovení ochranných pásem zdroje přírodní minerální vody  

v Očihově a vymezení konkrétních ochranných opatření (vyhláška o ochranných pásmech zdroje 

přírodní minerální vody v Očihově)). 

d) Veškeré inženýrské sítě (včetně jejich ochrany), které budou vedeny pod korytem vodního toku, budou 

umístěny, pokud možno kolmo na osu toku a byly uloženy min. 1,2 m pod pevné dno koryta vodního 

toku. 

e) Při křížení vodních toků, u nichž bude způsobem křížení zvolen překopem, opevnění dna koryta 

vodního toku bude záhozem z lomového kamene o hmotnosti min. 80 kg na hloubku min. 0,7 m od 

povrchu dna vodního toku v celé šířce překopu. Břehy vodního toku budou v celé šířce překopu až po 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 41 z 298 
 

břehovou hranu zajištěny rovnaninou z lomového kamene o hmotností 200 - 500 kg, založenou min. 

0,4 m pode dnem vodního toku. Z drobnějších vodních toků, kde není břehová hrana v terénu patrná 

(mělké koryto VT) budou břehy koryta vodního toku v celé šířce překopu nově osety či jinak technicky 

ošetřeny k zabránění následné eroze a smyvu pevných látek při vyšších stavech vody v korytě vodních 

toků. 

f) V místě budoucích křížení může dojít ke střetu se stávajícím opevněním koryt vodních toků. Pokud 

vyvstane potřeba jakýmkoli způsobem zasáhnout do stávajících konstrukcí opevnění koryt vodních 

toků a HOZ, bude opatrně rozebráno a následně uvedeno do původního stavu (po ukončení stavebních 

prací). V případě poškození stávajících úprav koryt vodních toků, budou poškozené úpravy nahrazeny 

novými ve stejné kvalitě a stejném technickém provedení. Zásahy musí být projednány se správci 

dotčených toků a HOZ. 

g) Jednotlivá křížení vodního toku budou na obou březích označena označníkem. 

h) Dojde-li v budoucnu vlivem stavby k erozi pobřežních pozemků a smyvu pevných látek z pozemků 

prokazatelně využitých k realizaci a provozu stavby, který by mohl zapříčinit zvětšený odnos materiálu 

a s ním související zanášení koryta vodního toku směrem po toku pod stavbou (zejména ve vztahu  

s intravilánem), zajištění technických opatření k eliminací těchto jevů bude zajišťovat vlastník stavby. 

i) V případě křížení vodních toků plynovodem bude proveden převod vody bud' pomocí výmětových 

trubek, nebo přečerpáváním vody. Obtok v zájmových místech vodoprávní úřad neschvaluje z důvodu 

značného zásahu do stávajících vodních poměrů v dané lokalitě a neuvedení v PD podrobného 

provedení této možnosti. Technické řešení konstrukcí musí být v souladu zejména s ČSN 75 2130 

Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními a vyhláškou 

č.590/2002 Sb. o technických požadavcích pro vodní díla a ve znění pozdějších předpisů. Jednotlivé 

detaily technického řešení budou v prováděcí dokumentaci a tato předložena k odsouhlasení 

vodoprávnímu úřadu a správcům vodních toků a HOZ. 

j) V případě převedení vody pomocí výmětových trubek budou dočasně přes budoucí rýhu v řečišti 

uloženy výmětové trubky. Vodní tok bude přes budoucí rýhu převeden pomocí jedné či více 

výmětových trub dle průtoku v jednotlivých tocích, kdy tyto trubky budou utěsněny na obou koncích 

vytěženou zeminou. Vedle rýhy bude zřízen provizorní přejezd pro stavební mechanizmy rovněž 

pomocí jedné či více výmětových trub přesypaných zeminou. Z rýhy bude vyčerpána voda a její dno 

upraveno pro uložení potrubí pytli s pískem. K minimalizaci zákalu bude potrubí přednostně 

podvlékáno pod výmětové trubky, které budou odstraněny až po záhozu potrubí a instalaci případných 

opevnění. 

k) V případě převedení vody pomocí přečerpání se zbuduje lokální jímka nad přechodem vodního toků. 

Jímka bude utěsněna vytěženou zeminou, kdy z jímky bude voda přečerpávána zpět do vodního toku, 

a to za místem křížení vodního toku. Zpětné vypouštění musí být zvoleno tak, aby nedocházelo 

k narušení břehů a dna vodního toku (např. dočasným uložením panelů, betonových desek nebo 

prolamovaných/zatravňovacích desek - materiál nesmí být škodlivý vodám). Mezi jímkou a místem 

vypouštění vody musí být dostatečný prostor pro vyhloubení rýhy, uložení potrubí a pohyb 

mechanizace. Před zahájením zemních prací bude dotčená část koryta odvodněna, poté vyhloubena 

rýha a její dno upraveno pro uložení potrubí způsobem výše uvedeným. 

l) Před zásahem do vodních toků musí být jednotlivé křížení projednána se správci těchto vodních toků 

a meliorací a po provedení zásahu předány písemně zpět správcům jednotlivých toků. 

m) Koryta vodních toků nesmí být přejížděna mimo vyznačená místa. 

n) V případě dotčení ochranného pásma II. stupně zdroje přírodní minerální vody v Očihově (vzdálenost 

od stavby VTL Plynovod DN 1400, RU KP - RU Přimda je od jímacího vrtu BJ 11 hl. 30 m vzdálen 

více jak 1 km) v km 52,8 až 54,0 km stavby je nutné neumisťovat v něm staveniště, neprovádět zde 

doplňování PHM do stavebních strojů a jejich delší parkování. 

o) K zásahu do stanoveného ochranného pásma zdroje přírodní minerální vody v Očihově je nutný tento 

záměr zaslat Ministerstvu zdravotnictví České republiky k vyjádření. 

p) Případné napadávky do koryta vodního toku budou neprodleně odstraněny na náklady investora. 

q) U každého křížení vodního toku bude uveden konkrétní způsob převodu vody během stavby, a to 

včetně uvedení parametrů provizorních konstrukcí v korytě vodního toku (materiál a výška hrázky, 

počet a DN potrubí apod.) a popis přechodu vodního toku v prováděcí dokumentaci, a tato bude 

předložena k odsouhlasení vodoprávnímu úřadu před realizací záměru. Pokud nebudou zapracovány 

výše uvedené podmínky a nebude v souladu s požadavky vodoprávního úřadu, bude požádáno  

o vodoprávní souhlas dle úst. § 17 vodního zákona příslušný vodoprávní úřad, který rozhodne 

samostatným rozhodnutím. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 42 z 298 
 

57. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Městského úřadu Stříbro, odbor výstavby a územního 

plánování ze dne 24. 9. 2018, č. j. 1487/OVÚP/18/Os: 

a) Povinnost ohlásit již od doby přípravy stavby tento záměr Archeologickému ústavu Akademie věd ČR 

a umožnit záchranný archeologický výzkum pověřené organizaci. 

b) Při provádění zemních pracích tak budou splněny podmínky zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové 

péči ohledně archeologie a s provádějící organizací bude v předstihu uzavřena smlouva o provedení 

archeologického výzkumu. 

c) V případě archeologických nálezů je dle § 23 zákona č. 20/1987 Sb. nálezce povinen učinit oznámení 

Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu. 

d) Pokud by v průběhu prací došlo ve stanovené trase ke kolizi s neoznačeným historickým objektem 

(smírčí kříže Boží muka či kaple) žádáme o podání informace o tomto nálezu. 

58. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Stříbro,  

odbor životního prostředí ze dne 21. 11. 2018, č. j. 2269/ŽP/18: 

a) Stavbou nesmí být poškozeny nebo jinak ohroženy blízké lesní porosty, a to jak v době realizace 

stavby, tak v době následujícího využívání. 

b) Na lesní pozemky nesmí být ukládán žádný materiál, odpady nebo odpadky. 

c) Minimální vzdálenost pro ochranné pásmo a pracovní pruh stavby, je stanoveno na tři metry od hranice 

lesních pozemků. V případě záboru lesního pozemku bude požádáno o odnětí. 

d) Nebude do budoucna požadovat odstranění lesních porostů a škody vzniklé lesními porosty nebude 

uplatňovat po vlastníku pozemků. 

e) Mechanizační prostředky budou využívat lesní pozemky příjezdové komunikace pouze po předchozí 

dohodě s vlastníkem dotčených lesních pozemků. 

f) Investor oznámí vlastníkům pozemků začátek a ukončení prací. 

59. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska Městského úřadu Stříbro,  

odbor životního prostředí ze dne 5. 12. 2018, č. j. 2304/ŽP/18: 

a) Po ukončení stavby dát komunikace do původního stavu. 

b) Požadujeme písemně oznámit u zdejšího (příslušného) orgánu nejméně 15 dní předem nezemědělské 

využití ZPF na stavbě plynovodu DN 1400 po dobu kratší než jeden rok včetně doby potřebné  

k uvedení zemědělské půdy do původního stavu v našem správním obvodu, tj. obec s rozšířenou 

působností Stříbro. 

c) Vzniklé odpady budou tříděny, přednostně využity a předány v režimu zákona o odpadech do zařízení 

pro ně určených. Odpad kat. č. 170504 zemina a kamení musí být předána do vlastnictví pouze 

oprávněné osobě, která zajistí jeho přednostní využití (rekultivaci) před odstraněním. 

d) Budou-li odpady využity nebo předány k využití na povrchu terénu (zejména odpad kat. č. 170504 

zemina a kamení), musí být splněny podmínky stanovené v § 12 a následujících ustanovení vyhlášky 

č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využití na povrchu terénu. V tomto 

případě budou provedeny analýzy obsahu škodlivin v sušině odpadů a ekotoxikologické testy odpadů 

dle přílohy č.10 citované vyhlášky. 

e) Je nutné k žádosti mimo jiné předložit hydrogeologické posouzení z hlediska možného negativního 

ovlivnění zdroje jak samotnou stavbou, tak i její realizací a navrhnout kompletní vodohospodářské 

zabezpečení a opatření proti možnému negativnímu ovlivnění vodního zdroje jak z hlediska jakosti, 

tak z hlediska vydatnosti. 

f) Je třeba požádat zdejší (příslušný) orgán státní správy lesů (MěÚ Stříbro, Odbor životního prostředí,) 

o vydání samostatného závazného stanoviska dle úst. § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích,  

ve znění pozdějších právních předpisů ke stavbě do vzdálenosti 50 m od okraje lesa. 

g) V souladu s § 9 odst. 2 písm. d) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, v platném znění, požadujeme 

písemně oznámit u zdejšího orgánu nejméně 15 dní předem nezemědělské využití ZPF na stavbě 

plynovodu DN 1400 po dobu kratší než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení zemědělské půdy 

do původního stavu v našem správním obvodu, tj. obec s rozšířenou působností Stříbro. 

60. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Městského úřadu Stříbro, odbor výstavby a územního 

plánování ze dne 10. 12. 2018, č. j. 2318/OVÚP/18/Jk: 

a) Nebude ohrožena bezpečnost silničního provozu a pracovní místo bude řádně označeno. 

b) Vyžádají-li si práce spojené s kácením uzavírku výše uvedené silnice, bude o toto s předstihem 

požádáno na zdejším silničním správním úřadě MěÚ Stříbro. 

61. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Stříbro,  

odbor výstavby a územního plánování ze dne 10. 12. 2018, č. j. 2291/OVÚP/18/Jk: 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 43 z 298 
 

a) Připojení výše uvedených sjezdů k silnicím II. a III. třídy, které budou sloužit jako dočasné sjezdy na 

staveniště a k deponiím trub, bude realizováno dle projektové dokumentace, z 11/2018, zpracovala 

spol. ILF CONSULTING ENGINEERS. 

b) Povrch připojení musí plynule navazovat na povrch silnic. 

c) Stavební uspořádání připojení sjezdu musí být takové, aby se zabránilo stékání srážkové vody na 

silnice a aby nedocházelo k nadměrnému vynášeni nečistot na silnice a jejímu znečištění (prodloužení 

nájezdu, zpevnění apod.). 

d) V případě přejezdu silnic bude zajištěna ochrana proti poškození pásovými vozidly položením 

ochranných rohoží a zpevněním krajnic a náspů. 

e) Šířka připojení bude min. 6 m. 

f) Do rozhledových polí nebudou umisťovány překážky, které by narušovaly rozhledové poměry. 

g) Dočasné sjezdy budou po dokončení stavby odstraněny a dotčené pozemky uvedeny do původního 

stavu. 

62. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Stříbro,  

odbor životního prostředí ze dne 28. 1. 2019, č. j. 160/ŽP/19: 

a) Při realizaci stavby bude pracovní pruh ve významných krajinných prvcích minimalizován dle 

předložené PD. 

b) Zařízení staveniště, soustřeďování mechanizačních a dopravních prostředků, skládky materiálů - 

vyjma skryté ornice a výkopku z rýhy budou situovány mimo významné krajinné prvky. 

c) Pojezdem stavebních mechanizmů nebudou poškozovány a ničeny dřeviny (vyjma vlastní trasy 

plynovodu a jeho pracovního pruhu) nacházející ve významných krajinných prvcích. Při provádění 

stavby bude dodržena norma ČSN DIN 18 920 Sadovnictví a krajinářství - Ochrana stromů, porostů  

a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. 

d) V lesích (v lesních porostech) bude k provádění stavby a přesunu hmot využita stávající lesní dopravní 

síť. 

e) Dlouhodobě nebude narušován vodní režim vodních toků a přilehlých údolních niv. 

f) Niveleta dna a břehů vodních toků bude uvedena do původního stavu. 

g) Mechanizační prostředky budou zajištěny proti úniku provozních kapalin do vodního prostředí. 

h) Během provádění stavebních činností budou zachovány průtoky vody koryty vodních toků. 

i) Po skončení stavebních prací budou dotčené významné krajinné prvky uvedeny do původního stavu  

s přihlédnutím k vyjádření správců, projektové dokumentaci a případně plánu náhradní výsadby a bude 

urovnán terén do plynulé návaznosti na okolní terén. 

j) Při stavebních pracích budou přijata opatření proti šíření invazních rostlin do okolí (zejména podél 

vodních toků). 

k) V případě výskytu zvláště chráněných druhů živočichů a rostlin v průběhu realizace stavby, budou 

práce zastaveny a bude dále postupováno v souladu se zákonem o ochraně přírody a krajiny. 

63. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Stříbro,  

odbor životního prostředí ze dne 29. 1. 2019, č. j. 186/ŽP/19: 

a) Budou dodrženy podmínky ze stanoviska Povodí Vltavy, s. p. ze dne 7. 11. 2018, zn. 58253/2018: 

a) Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových a podzemních vod. Vhodnými 

prostředky budou eliminovány splachy a smyvy stavebních hmot do koryt vodních toků. 

b) Při realizaci výkopových prací budou dodržena navržená opatření, která jsou specifikovaná 

v dokumentu – Hydrogeologické posouzení vodních zdrojů z 15. 10. 2018. 

c) Křížení a souběhy VTL plynovodu s koryty vodních toků bude řešeno dle ČSN 75 2130 „Křížení 

a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“.  

d) Zařízení staveniště bude situováno mimo záplavová území vodních toků. 

e) Veškeré překážky v záplavových území a inundačním území vodních toků souvisejících 

s výstavbou musí být minimalizovány a omezeny na nezbytně nutnou dobu. Stavební materiál 

bude skladován výhradně mimo aktivní zónu záplavového území. V aktivní zóně je přípustné 

pouze krátkodobé umístění stavebního materiálu, výkopové zeminy apod., a to v nezbytně nutném 

množství pouze po nezbytně nutnou dobu. 

f) Při křížení významných vodních toků prováděného překopem požadujeme opevnění dna a svahů 

koryta záhozem lomového kamene min. hmotnost 200 kg v délce 5 m od osy potrubí na obě strany 

a u drobných vodních toků kamenem o hmotnosti 50 – 200 kg minimálně 2 m na obě strany od 

osy potrubí. 

g) Kamenný zához bude proveden tak, aby nezpůsoboval vzdutí vody v korytě vodního toku (dodržet 

niveletu dna). 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 44 z 298 
 

h) Ocelové orientační sloupky budou osazeny na břehové čáře koryta vodního toku ve správě Povodí 

Vltavy, s. p. Jejich umístění a způsob značení bude odsouhlasen příslušným úsekovým technikem 

Povodí Vltavy, s.p. 

i) Při provádění přechodů vodních toků nedojde k přeložkám a jiným směrovým změnám koryt 

vodních toků ve správě Povodí Vltavy, s.p. 

j) Převod vodního toku v místě křížení plynovodu pomocí přečerpávání bude realizován pouze 

v odůvodněných případech a předem odsouhlasen příslušným úsekovým technikem Povodí 

Vltavy, s. p. 

k) Technické řešení křížení a veškeré zásahy do břehových porostů vodních toků ve správě Povodí 

Vltavy, s. p. budou konzultovány a odsouhlaseny příslušnými techniky státního podniku Povodí 

Vltavy. 

l) Provádění prací v blízkosti vodních toků pro úsek stavby plynovodu v km 103 – 150 bude předem 

nahlášeno úsekové techničce státního podniku Povodí Vltavy. 

m) Do havarijního plánu budou doplněny údaje, které v něm nejsou detailně uvedeny a závisí na 

potřebách dodavatele, např. odvodnění staveniště, místa parkování a doplňování pohonných hmot 

atd. 

b) Budou dodrženy podmínky z vyjádření lesů ČR, s. p. ST – oblast povodí Berounky, Plzeň ze dne  

18. 12. 2018, č. j. LCR955/003780/2018: 

a) Správa toků bude informována o průběhu prací v dotčených úsecích vodních toků. 

b) Zahájení a ukončení prací bude předem správci toků oznámeno. 

c) Správce toků bude přizván ke stavbě a odsouhlasení provedení křížení toku (např. zápisem do 

stavebního deníku) a k závěrečné kontrolní prohlídce. 

c) Po dobu výstavby bude v nejnižším místě trasy VTL plynovodu přes PHO 2. stupně Benešovice – 

Pražka zřízeno filtrační zařízení (opatření) pro odstranění jemných písčitých frakcí zemin ze splachů 

vod při intenzivních dešťových srážkách (např. ukotvené pruhy filtrační geotextilie přes občasnou 

vodoteč, doplněné např. balíky slámy). 

d) Veškerá výkopová zemina v ochranném pásmu vodního zdroje s výjimkou ornice bude ukládána 

pouze východně a jihovýchodně od trsy výkopu. 

e) V ochranném pásmu vod Benešovice – Pražka a II. a vnitřní Milíkov nebude umisťováno zařízení 

staveniště, nebude zde probíhat doplňování pohonných hmot do stavebních strojů a jejich delší 

parkování. 

f) V případě havárie bude mít dodavatelská firma na místě k dispozici prostředky pro její likvidaci  

a bude postupovat dle havarijního plánu. 

g) Před zahájením prací v ochranných pásmech vodních zdrojů a prací v místě křížení s vodními toky 

bude vodoprávnímu úřadu tato skutečnost předem oznámena a sdělen kontakt na pracovníka 

zodpovědného za práce na uvedeném místě. 

h) Zahájení a ukončení prací v blízkosti řeky Mže bude předem písemně nahlášeno Vodárnám  

a kanalizacím Karlovy Vary a.s. (úpravna vody Milíkov). Jakékoliv znečištění vody nebo havárie při 

provádění pracích v korytě a na březích řeky Mže bude neprodleně nahlášeno na úpravnu vody 

Milíkov. 

64. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Městského úřadu Tachov, odbor dopravy a silničního 

hospodářství ze dne 22. 8. 2018, č. j. 8823/2018-ODSH/TC: 

a) Veškeré zásahy do komunikační sítě v rámci návozových tras je možno provádět pouze v souladu  

s ust. § 38 a 39 zákona č. 13/1997, o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, po 

projednání s majetkovým správcem dotčených silnic Správy a údržby silnic Plzeňského kraje. 

65. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Městského úřadu Tachov, odbor školství a památkové 

péče ze dne 24. 8. 2018, č. j. 432/2018 – OŠPP/TC/Map: 

a) Souhlasí za připomínky, že na přístupových trasách nebo na pozemcích dotčených stavbou se také 

mohou nacházet objekty drobné historické architektury, například smírčí kříže, hraniční kameny, boží 

muka, na které je nutno brát zvýšený ohled tak, aby nedošlo k jejich poškození. Tyto stavby je nutné 

chránit před poškozením a je nutné je zachovat na stávajícím místě. 

b) Při provádění zemních prací může také dojít k náhodným archeologickým nálezům, proto z hlediska 

památkové péče o archeologický fond upozorňuje, že předmětné území je územím s archeologickými 

nálezy ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve znění pozdějších 

předpisů. Z těchto důvodů upozorňuje na povinnosti, které vyplývají stavebníkům ze zákona  

o památkové péči. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 45 z 298 
 

c) Archeologické dědictví musí být podle Úmluvy o ochraně archeologického dědictví Evropy, tzv. 

Maltské konvence, která je součástí našeho právního řádu ve smyslu ústavního zákona č. 395/2001 

Sb., zejm. jejího článku 4, odst. ii) prioritně chráněno na původním místě v zemi. 

66. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Tachov,  

odbor životního prostředí ze dne 23. 10. 2018, č. j. 2973/2018-OŽP/TC: 

a) Stavbou nebudou poškozeny nebo jinak ohroženy blízké lesní pozemky a porosty. 

b) Na lesní pozemky nebude ukládán žádný materiál, odpady nebo odpadky. 

c) Lesní komunikace lze využívat pouze po předchozí dohodě s jejich vlastníky. 

67. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska (vyjádření) Městského úřadu 

Tachov, odbor životního prostředí ze dne 5. 10. 2018, č. j. 2437/2018-OŽP/TC, doplněné vyjádřením 

ze dne 22. 11. 2018, č. j. 3055/2018-OŽP/TC: 

a) Navržený odběr povrchových vod pro zkoušky plynovodu podléhá režimu povolení podle § 8 vodního 

zákona. Má-li být odběr uskutečněn v území obce s rozšířenou působností Tachov je třeba žádost o 

povolení odběru opatřit určením místa, kam má být použitá voda následně vypouštěna. Zdroj vody je 

třeba vyhledat v dostatečném předstihu - suchá období a malé průtoky ve vodních tocích mohou vydání 

a jeho naplnění povolení komplikovat. 

b) Údaje o čistící komoře a čištění plynovodu mohou najít uplatnění v havarijním plánu plynovodu, 

pokud bude pro fázi jeho užívání zpracován. 

c) Výběr místa pro zřízení staveniště požadujeme vzhledem k potřebě řešení zásobování vodou, 

odstraňování odpadních vod, skladování závadných látek a nebezpečných odpadů, parkování vozidel 

a doplňování kapalin do náplní strojů konzultovat s vodoprávním úřadem před vydáním společného 

povolení. Projednání může být vhodně i z hlediska výběru míst pro využití přebytku výkopové zeminy 

a dočasné odnětí pozemků ze ZPF. 

d) Pro posouzení odstranění ekologické újmy kácením dřevin požadujeme před podáním žádosti  

o stavební (sloučené s územním) povolení příslušnému odboru životního prostředí předložit projekt 

náhradní výsadby (podklad k závaznému stanovisku obcí Bor, Přimda, Stráž, k uložení náhradní 

výsadby) s vyčíslením vzniklé újmy kácením dřevin a její odstranění (náhrada výstavbou) 

v odpovídajícím rozsahu dle metodiky AOPK ČR (r. 2017) ke stanovisku. 

e) Nejbližším zařízením k převzetí odpadu zeminy nevhodné ke zpevnění zásypu je těžebna písku  

v k. ú. Skviřín (Písky – Skřivín, s.r.o.) k převzetí odpadu dřeva Sběrna v Plané (IGRO, s.r.o.). 

K uložení nevyužitelných odpadů bez nebezpečných vlastností je určena Skládka odpadů Černošín. 

68. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Tachov,  

odbor dopravy a silničního hospodářství, ze dne 10. 12. 2018, č.j. 12437/2018-ODSH/TC: 

a) Dočasná připojení budou provedená v místech a rozsahu dle předložené projektové dokumentace 

DUSP, zpracovatel: ILF Consulting Engineers s.r.o., a to v souladu s podmínkami ČSN 73 6102 

(Projektování křižovatek na silničních komunikacích), ČSN 73 6101 (Projektování silnic a dálnic)  

a ČSN 73 6110 (Projektování místních komunikací /MK/). 

b) Připojení budou zřízená se zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatížení dopravou a se 

snadno čistitelným vozovkovým krytem. 

c) Vlastník dočasných sjezdů je povinen udržovat celé připojení a jeho odvodnění v řádném technickém 

a funkčním stavu po celou dobu jeho životnosti. 

d) Dočasná napojení na pozemní komunikace se povolují do doby dokončení stavby. Po dokončení 

stavby budou dočasná napojení odstraněná, stávající sjezdy budou uvedeny do původního stavu. 

e) Budou dodrženy podmínky vlastníku (resp. majetkového správce) dotčených pozemních komunikací 

Správy a údržby silnic Plzeňského kraje. 

f) Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu Policie České republiky. 

69. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Tachov,  

odbor životního prostředí ze dne 4. 1. 2019, č. j. 3368/2018-OŽP/TC: 

a) Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových a podzemních vod. Vhodnými prostředky 

budou eliminovány splachy a smyvy stavebních hmot do koryt vodních toků. 

b) Při realizaci výkopových prací budou dodržena navržená opatření, která jsou specifikovaná  

v dokumentu - Hydrogeologické posouzení vodních zdrojů z 15. 10. 2018. 

c) Křížení a souběhy VTL plynovodu s koryty vodních toků bude řešeno dle ČSN 75 2130 „Křížení  

a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedením“. 

d) Zařízení staveniště bude situováno mimo záplavová území vodních toků. 

e) Veškeré překážky v záplavovém území a inundačním území vodních toků související s výstavbou musí 

být minimalizovány a omezeny na nezbytně nutnou dobu. Stavební materiál bude skladován výhradně 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 46 z 298 
 

mimo aktivní zónu záplavového území, v aktivní zóně je přípustné pouze krátkodobé umístění 

stavebního materiálu. Výkopové zeminy apod., a to v nezbytně nutném množství a pouze po nezbytně 

nutnou dobu. 

f) Při křížení významných vodních toků prováděného překopem požadujeme opevnění dna a svahů 

koryta záhozem lomového kamene min. hmotnost 200 kg v délce 5 m od osy potrubí na obě strany  

a u drobných vodních toků kamenem o hmotnosti 50-200 kg minimálně 2 m na obě strany od osy 

potrubí. 

g) Kamenný zához bude proveden tak, aby nezpůsoboval vzdutí vody v korytě vodního toku (dodržet 

niveletu dna). 

h) Ocelové orientační sloupky budou osazeny na břehové čáře koryta vodního toku ve správě Povodí 

Vltavy, státní podnik. Jejich umístění a způsob značení bude odsouhlasen příslušným úsekovým 

technikem Povodí Vltavy, státní podnik. 

i) V souladu s ustanovením § 49 odstavec 2 vodního zákona bude zachován manipulační prostor v šířce 

8 m od břehové čáry u významných vodních toků a v šířce 6 m od břehově čáry u drobných vodních 

toků ve správě státního podniku Povodí Vltavy. 

j) Při provádění přechodů vodních toků nedojde k přeložkám a jiným směrovým změnám koryt vodních 

toků ve správě Povodí Vltavy, státní podnik. 

k) Převod vodního toku v místě křížení plynovodu pomocí přečerpávání bude realizován pouze  

v odůvodněných případech a předem odsouhlasen příslušným úsekovým technikem Povodí Vltavy, 

státní podnik. 

l) Technické řešení křížení a veškeré zásahy do břehových porostů vodních toků ve správě Povodí 

Vltavy, státní podnik, budou konzultovány a odsouhlaseny příslušnými úsekovými techniky státního 

podniku Povodí Vltavy. 

m) Provádění prací v blízkosti vodních toků pro úsek stavby plynovodu v km 103 - 150 bude předem 

nahlášeno úsekové techničce státního podniku Povodí Vltavy  

n) Při provádění stavby budou respektovány požadavky předložených předpisů na ochranu vodního 

hospodářství a na základě úst. § 39 odst. 2 písmo a) vodního zákona a připomínek Povodí Vltavy, 

státní podnik, jako správce dotčených vodních toků k havarijnímu plánu "VTL plynovod DN 1400, 

RU Kateřinský potok - RU Přimda" budou do havarijního plánu doplněny údaje, která v něm nejsou 

detailně uvedeny a závisí na potřebách dodavatele např. odvodnění staveniště, místa parkování  

a doplňování pohonných hmot atd. 

o) Vodoprávní úřad bude stavebníkem písemně či e-mailem (po dohodě telefonicky) vyrozuměn o konání 

kontrolních dnů zaměřených na křížení plynovodu s vodními toky. 

p) Vodoprávní úřad bude k zahájení užívání požádán o závazné stanovisko a bude přizván k řízení  

o vydání rozhodnutí k užívání stavby (kolaudační souhlas). 

70. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Tachov,  

odbor životního prostředí ze dne 28. 1. 2019, č. j. 3061/2018-OŽP/TC: 

a) Kolem objektů trasových uzávěrů plynu včetně příjezdových komunikací k nim bude vysázena nová, 

případně doplněna stávající nelesní zeleň s funkcí izolační (clonnou), s použitím vícedruhových 

keřových i stromových skupin autochtonních (domácích) dřevin (např. lípa srdčitá, dub letní a zimní, 

javor klen, třešeň ptačí, vrba jíva, střemcha obecná, kalina obecná, krušina olšová, ad), s dostatečným 

pozemkovým zajištěním výsadeb, sazenice budou obvod. kmínku min. 10/12 cm (stromky), ochráněny 

proti poškození zvěří a bude zajištěna jejich povýsadbová péče (výchovný řez, zálivka, ad.). 

b) Návrh ozelenění bude dořešen v dalším stupni projektové dokumentace stavby (realizační projektové 

dokumentace) a předložen zdejšímu odboru životního prostředí ke stanovisku. 

c) Výsadby dřevin budou dokončeny nejpozději do doby užívání (kolaudace) stavby, zdejší orgán 

ochrany přírody obdrží min. 14 dní před kolaudací dokumentaci výsadeb (vč. foto) a bude přizván ke 

kontrolní prohlídce. 

71. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Tachov,  

odbor životního prostředí ze dne 7. 2. 2019, č. j. 3060/2018-OŽP/TC: 

a) Hranice staveniště ve VKP bude omezena pouze na nezbytně nutný rozsah ploch (pracovní pruh), 

který bude v místě přechodu trasy přes mokřadní ekosystémy a vodní toky zúžen na min. šířku (23m) 

v segmentem 856, 862, 881, 901, 904, 905, 919, 921, 925, zásadně nebudou zasahovány  

a poškozovány (např. pojezdy mechanizací, ukládáním přebytečného materiálu, apod.) navazující 

úseky vodních toků a údolních niv s dochovanými přírodě blízkými travními, mokřadními povrchy  

a porosty dřevin, vhodnou technologií bude zabráněno nadměrnému zakalování vodních toků  

a splachům a smyvům stavebních hmot do jejich koryt. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 47 z 298 
 

b) Litorální pásmo rybníka Sahara (k. ú. Bor u Tachova) v segmentu 882 a plocha v segmentu 895 

nebudou nijak dotčeny. 

c) Kácení dřevin (vč. lesních) včetně manipulace (vyklizení) s dřevní hmotou bude provedeno přednostně 

v mimovegetačním období (od října do února), výjimečně může být upraveno po dohodě  

s biologickým dozorem (na základě aktuálního stavu vegetační sezóny), a to pouze v nezbytném 

rozsahu a současně bude do doby kolaudace stavby provedena náhradní výsadba dřevin v rozsahu 

daném v dokumentech VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda, Dendrologický 

průzkum 07/2018 a Plán náhradní výsadby (ORP Tachov) 01/2019 (Mgr. Melichar), na základě 

vydaných závazných stanovisek MěÚ Bor, MěÚ Přimda, Úřadu městyse Stráž dle § 8 odst. 6 zákona 

o ochraně přírody a krajiny a stavebního povolení. U dřevin v blízkosti staveniště, které by mohly být 

dotčeny prácemi, bude zajištěna jejich ochrana před poškozením postupem dle ČSN 839061. 

d) Veškeré narušené dochované travní povrchy údolních niv a vodní toky budou konfiguračně urovnány 

do jejich původní přirozené morfologie, travní povrchy budou pratotechnicky upraveny s osetím luční 

travní směsí a zapěstováním kvalitního travního drnu (3 seče) k omezení ruderalizace (zaplevelení),  

a to jako součást stavby. Rekultivace dotčených ploch bude provedena bezprostředně po skončení 

potřeb stavby, ve vhodném nejbližším vegetačním období a provedení bude oznámeno zdejšímu 

orgánu ochrany přírody a krajiny. 

e) Pokud během výstavby dojde ke změně uspořádání a prostorových nároků stavby ve významném 

krajinném prvku, vyžaduje zdejší orgán být předem s těmito skutečnostmi seznámen. 

72. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska (souhlas) Městského úřadu Žatec, 

odbor stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 20. 11. 2018, č. j. MUZA 37127/2018: 

Souhlas se uděluje za dodržení podmínek stanovených Lesy ČR, s. p., Lesní správa Žatec, jako subjekt 

s právem hospodařit k shora uvedeným pozemkům určených plnění funkcí lesa, ze dne 13. 11. 2018, pod 

č.j. LCR182/001458/2018, který je nedílnou součástí tohoto závazného stanoviska. (Toto vyjádření bylo 

doplněno vyjádřením ze dne 4. 3. 2019 pod č.j. LCR182/000502/2019, viz podmínka č. 131) 

a) LČR nemá námitek k umístění stavby v ochranném pásmu lesních pozemků p. č. 180/9 a 184/ 2  

v k. ú. Žabokliky a p. č. 178/9 v k. ú. Číňov (OLH), za předpokladu, že budou dodrženy níže uvedené 

podmínky. 

b) V případě změn, oproti zaslanému situačnímu výkresu, které by se dotkly dalších pozemků s právem 

hospodařit LČR, si vyhrazujeme právo být s předstihem o této skutečnosti orgány státní správy  

a investorem informováni. V tomto případě dojde k revokaci tohoto závazného stanoviska a k vydání 

stanoviska nového. 

73. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Žatec,  

odbor stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 28. 12. 2018, č. j. MUZA 45261/2018: 

a) Případná změna stavby oproti dokumentaci pro územní a stavební povolení „VTL plynovod DN 1400, 

RU Kateřinský potok - RU Přimda“ ze dne 6. 8. 2018 ve správním obvodu obce s rozšířenou 

působností Žatec, která se dotkne území významných krajinných prvků, bude projednána  

a odsouhlasena zdejším orgánem ochrany přírody. 

b) Stavebník na základě výzvy orgánu ochrany přírody poskytne kopie záznamů o činnosti a zjištěných 

skutečnostech od osoby, která bude provádět při stavbě biologický dozor (zprávy o činnosti, údaje  

o záchranném transferu živočichů, záznamy ve stavebním deníku apod.) 

c) Termín zahájení stavebních prací ve významných krajinných prvcích stavebník v předstihu písemně 

oznámí orgánu ochrany přírody (Městský úřad Žatec, stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí). 

74. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Městského úřadu Žatec, odbor stavební  

a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 9. 1. 2019, č. j. MUZA 30226/2018: 

a) V rámci zemních prací je nutné ochranu dřevin před poškozením a ničením respektovat. 

b) Před vydáním stavebního povolení investor požádá o vydání rozhodnutí k odnětí pozemku plnění 

funkcí lesa pode § 15 odst. 1 lesního zákona, pokud je nutné uvolnění pozemků určených k plnění 

funkcí lesa pro jiné využití. 

c) Ve smyslu § 17 je žadatel, jemuž bylo povoleno trvalé nebo dočasné odnětí, povinen zaplatit poplatek 

za odnětí. 

d) Po provedení napěťových zkoušek bude používána voda, která bude odebraná z vhodného vodního 

toku. Po provedení příslušných zkoušek a po provedení kontroly její kvality bude voda řízeně 

vypouštěna zpět do vhodného vodního toku. 
 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 48 z 298 
 

75. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Žatec, 

odbor stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 9. 1. 2019, č. j. MUZA 403/2019: 

a) Případná změna stavby oproti dokumentaci pro územní a stavební povolení „VTL plynovod DN 1400, 

RU Kateřinský potok - RU Přimda“ ze dne 6. 8. 2018 ve správním obvodu obce s rozšířenou 

působnosti Žatec, která se dotkne území registrovaných významných krajinných prvků, bude 

projednána a odsouhlasena zdejším orgánem ochrany přírody. 

b) Stavebník na základě výzvy orgánu ochrany přírody poskytne kopie záznamů o činnosti a zjištěných 

skutečnostech od osoby, která bude provádět při stavbě biologický dozor (zprávy o činnosti, údaje  

o záchranném transferu živočichů, záznamy ve stavebním deníku apod). 

c) Termín zahájení stavebních prací ve významných krajinných prvcích stavebník v předstihu písemně 

oznámí orgánu ochrany přírody (Městský úřad Žatec, stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí). 

d) Vnitrostaveništní doprava bude realizována v pracovním pruhu liniové stavby. 

e) Kácení dřevin bude prováděno v době vegetačního klidu a mimo hnízdní období, na základě 

rozhodnutí o povolení kácení příslušného orgánu ochrany přírody. Ve vztahu k významným krajinným 

prvkům a uzemní soustavy Natura 2000 lze kácení dřevin v celé trase provádět pouze mimo vegetační 

období, tj. od začátku 10. měsíce do konce 2. měsíce (pokud není uvedeno přísnější omezení). Termín 

je možno upravit v řádu dnů podle průběhu konkrétní vegetační sezony po konzultaci s biologickým 

dozorem. Součástí kácení bude důsledné a neprodlené vyklizení a likvidace dřevní hmoty. 

f) Otočky pro mechanizmy, rozšíření pracovního pruhu nesmí zasahovat do mimolesní zeleně a lesních 

pozemků. 

g) Bude využívána stavební, konstrukční a údržbová technika v dobrém technickém stavu. V průběhu 

stavby musí být zabráněno úniku ropných látek z používaných vozidel a stavebních strojů, případně 

kontaminaci vod nebezpečnými látkami. Za tímto účelem bude staveniště vybaveno prostředky pro 

záchyt úkapů a při úniku nebezpečných látek prostředky na jejich likvidaci. 

h) Při nátěrových a izolačních pracích je nutno postupovat tak, aby nedošlo ke kontaminaci terénu (např. 

podložit místo provádění podložkou či nádobou k zachytávání úkapů aplikovaných hmot). Nátěrové  

a izolační hmoty a ředidla je nutno skladovat tak, aby nemohlo dojít k jejich úniku (např. v uzavřených 

kontejnerech, záchytných vanách apod. 

i) Pro obslužnou dopravu v průběhu stavebních a konstrukčních prací bude využívána pouze stávající 

síť veřejných komunikací, odsouhlasené přístupové cesty, pracovní pruh a dočasné přístupové cesty 

na zemědělské půdě. Nové komunikace a cesty v krajině nebudou vytvářeny. 

j) Z důvodů zamezení škod na životním prostředí při výstavbě zajistí zadavatel (dle požadavku 

stanoviska MŽP k posouzení vlivu stavby na životní prostředí) provádění biologického stavebního 

dozoru v pravidelných intervalech po dobu výstavby odborně způsobilou osobou konzultovanou  

s příslušnými orgány ochrany přírody. Stavební práce v dotčených ekologicky významných lokalitách 

budou probíhat za účasti biologického stavebního dozoru. 

k) Po celou dobu stavby bude zajištěna průběžná kontrola výkopů a stavebních jam a případně prováděn 

záchranný transfer náhodně napadaných živočichů, zvláště obojživelníků a plazů, mimo prostor 

stavby. 

l) U potenciálních sesuvných území (významný krajinný prvek Svahy Přívlaky), která zasahují přímo do 

pracovního pruhu je plynovod veden vždy po spádnici svahu. Vytěženou zeminu je v těchto územích 

nutno deponovat pouze v akumulační (dolní) části svahu, aby nedošlo k reaktivaci sesuvu. Rýha pro 

plynovod může zůstat otevřena pouze po nezbytně nutnou dobu pro montáž příslušné částí potrubí, po 

provedení nezbytných úkonů a kontrol po položení potrubí musí být ihned zasypána. Prostoje mezi 

jednotlivými úkony jsou v potenciálních sesuvných územích nepřípustné. Výstavba v těchto územích 

se nebude provádět při, nebo bezprostředně po intenzivních nebo dlouhodobých deštích, nebo při 

jarním tání, kdy je podloží zvýšené saturováno vodou. 

m) Při následné rekultivaci pracovního pruhu dodržet základní sled uložení skrývek horizontů a návaznost 

na sousední pozemky. Po výstavbě zajistit kvalitní a vhodné revitalizace terénu v pracovním pruhu  

a v OP plynovodu. 

n) Při průchodu trasy podél vegetačně velmi hodnotných segmentů 200, 204 (součástí VKP Svahy 

Přívlaky) při vytyčování stavebního pruhu na jeho okraji instalovat pevnou bariéru (např. dřevěná 

zábrana) omezující i náhodný přístup techniky do těchto biotopů. 

o) Během prací nebudou narušeny, nebude vymezen pracovní pruh nebo manipulační plochy na 

segmentech 200, 204 (ve významný krajinný prvek Svahy Přívlaky) a 213 (ve významný krajinný 

prvek Čínovské stráňky). 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 49 z 298 
 

p) Při průchodu trasy segmentem 201 (ve významný krajinný prvek Přívlaky) omezit provádění zemních 

prací na mimovegetační období, tj. zemní práce je možné provádět pouze v období od měsíce září do 

měsíce března. Dobu provádění zemních prací lze upravit po dohodě s biologickým dozorem podle 

aktuálního průběhu vegetační sezóny. 

76. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Žatec,  

odbor stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 10. 1. 2019, č. j. MUZA 1271/2019: 

a) Umístit výjezd ze staveniště, přístupovou cestu, skladovací plochy, skládku sypkých materiálů, 

parkování a obratiště strojů a vozidel tak, aby byly minimalizovány pojezdy po nezpevněné ploše 

stavby a aby byla v maximální možné míře redukována prašnost. 

b) Skrápět (zvlhčovat) v době déle trvajícího sucha odkryté plochy. 

c) Používat zpevněných staveništních komunikací, nebo trasy dočasně zpevnit. 

d) Důsledně dodržovat zásadu čištění vozidel vyjíždějících na vozovku. Instalovat čistící systém při 

výjezdu ze staveniště či plochy v prostoru napojení na veřejné komunikace (např. štěrkové lože, 

roštové pásy, vodní lázně s tlakovým čištěním nebo kombinace omytí a přejezdů přes retardéry). 

e) Všechna vozidla, která převážejí sypké materiály, zákryt nebo zachovat alespoň 61 cm volného 

vertikálního prostoru mezi horní hranou nákladu a horní hranou korby. 

f) Pří nakládce a vykládce minimalizovat spádové výšky. 

g) Staveništní komunikace pravidelně čistit, skrápět nebo používat aktivní látky k potlačení prašnosti. 

h) Pokud se znečištění hromadí na komunikacích v okolí staveniště či skladovací plochy, je třeba je 

pravidelně čistit, a to v závěru dne po ukončení prací, respektive odjezdu strojních zařízení  

a nákladních vozů, a to minimálně jednou za 24 hodin. V intravilánu je nutné čistit komunikaci 

okamžitě po znečištění. 

i) Při postupném odvážení odpadu ze stavby odstranit přednostně jemnou suť a suché materiály,  

až později hrubší části a vlhký materiál. 

j) V případě využití drtícího zařízení, umístit toto zařízení mimo obytnou zónu. Nebude-li to možné, 

oddělit toto zařízení od okolní zástavby plachtou či jinou ochranou, která bude minimalizovat únik 

prachových částic do okolí. 

k) Veškeré odpady - stavební suť apod. - umístit na závětrnou stranu a zároveň umisťovat veškerý sypký 

materiál na deponie tak, aby horní vrstvu tvořil vždy nový materiál. 

77. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Žatec,  

odbor stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 16. 1. 2019, č. j. MUZA 2468/2019: 

a) Jestliže bude docházet k dočasnému skladování odpadů na jiném místě než v místě stavby, musí být 

tyto odpady na daném pozemku jasně odděleny a označeny tak, aby nemohlo dojít k jejich smísení 

(zejména se zeminou, která se na daném pozemku již nachází). 

b) Stavebník sdělí před započetím odvozu odpadu podle bodu a) pracovníku městského označení 

pozemků a objem dočasně skladovaného odpadu. 

c) S odpady podle bodu a) musí být k okamžiku podání žádosti o povolení užívání stavby naloženo  

v souladu se zákonem o odpadech. 

78. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Žatec, odbor 

stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 14. 2. 2019, č. j. MUZA 6310/2019–

231/19/Hr: 

a) Při realizaci stavby budou dodrženy všechny body předložené projektové dokumentace a schválené 

prováděcí dokumentace. 

b) Do Havarijního plánu (dále jen HP) je nutné zahrnout požadavek č.9 ze stanoviska Povodí Ohře, sp. 

Chomutov vydaného dne 29.8. 2018 pod zn. PIH/37030/2018-2/032100, týkající se umístění dvou 

přehrážek ze sorpčních materiálů do koryta vodního toku pod stavbou. 

c) Po výběru zhotovitele stavby bude do HP doplněno průměrné a maximální množství všech závadných 

látek na stavbě, dále seznam zařízení, ve kterých se závadné látky nacházejí, skutečné množství 

havarijních prostředků a osoba/y zodpovědná/é za dodržování HP. 

d) Po výběru zhotovitele stavby bude do HP doplněna grafická část, jejíž součástí bude umístění zařízení 

staveniště a uložení havarijních prostředků. 

e) V příloze č. 1 u telefonického spojení na Povodí Ohře, sp., bude doplněn kontakt na odbor 

vodohospodářského dispečinku a kontakt na závod Terezín. Dále bude v uvedené příloze upraven 

kontakt na Českou inspekci životního prostředí dle následujícího: oblastní inspektorát Ústí nad Labem, 

kontakt pro hlášení havárií v pracovní době a hlášení havárií v mimopracovní době. 

f) Doplněný HP bude předložen ke schválení příslušnému vodoprávnímu úřadu. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 50 z 298 
 

g) Podmínky uvedené pod body 8. až 12. budou zapracovány do Povodňového plánu (dále jen PP) po 

výběru zhotovitele stavby a nový návrh PP bude zaslán k novému vyjádření Povodí Ohře, sp. 

Chomutov. 

h) U každého křížení vodního toku bude uveden konkrétní způsob převodu vody během stavby, a to 

včetně uvedení parametrů provizorních konstrukcí v korytě vodního toku (materiál a výška hrázky, 

počet a DN potrubí apod.). 

i) Upozorňujeme, že volba jednotlivých hodnot stupňů povodňové aktivity (SPA) musí korespondovat  

s navrženým způsobem provizorního převodu vody během stavby (včasné a bezpečné zajištění stavby 

a zařízení staveniště). 

j) Do PP bude doplněn popis pomocných hlásných profilů, konkrétně se jedná o jejich umístění a způsob 

vyznačení jednotlivých SPA a to u každého křížení vodního toku s VTL plynovodem. 

k) Po výběru zhotovitele stavby doplnit do PP povodňovou komisi stavby, včetně uvedení telefonického 

spojení na její členy. 

l) Do grafické části PP bude doplněno umístění pomocných hlásných profilů, umístění zařízení stavenišť 

a evakuační trasy z ohrožených lokalit. 

m) Koryta vodních toků nebudou přejížděna mimo místa, která budou vyznačena ve schválené realizační 

dokumentaci. 

n) Veškeré odchylky od realizační dokumentace, které vzniknou v průběhu stavby a budou se týkat koryt 

vodních toků ve správě Povodí Ohře, sp., Chomutov, nebudou realizovány bez písemného souhlasu 

místně příslušných vedoucích provozů, a to ještě před provedením prací. Vedoucí příslušného provozu 

bude o souhlas se změnou písemně (případně mailem) požádán.  

o) Veškerá komunikace v průběhu realizace stavby při křížení vodních toků bude probíhat přes kontaktní 

osobu stanovenou investorem. 

p) Zahájení a ukončení prací v místě křížení koryt VTL trasou plynovodu bude s předstihem minimálně 

7 dní oznámeno Povodí Ohře s. p., Chomutov. 

q) V dotčených územích je nutno zabránit úniku ropných či jiných závadných látek. 

r) V záplavových územích je zakázáno odstavovat a parkovat stavební stroje a provádět jejich údržbu, 

tankování, doplňování provozních kapalin a opravy. 

s) Před zahájením prací bude Městskému úřadu Žatec, stavebnímu a vyvlastňovacímu úřadu, životnímu 

prostředí - jakožto vodoprávnímu úřadu předložena k odsouhlasení prováděcí dokumentace části 

stavby procházející správním územím Obce s rozšířenou působností Žatec. 

t) Bez písemného odsouhlasení MěÚ Žatec, SÚ, ŽP jakožto vodoprávního úřadu části prováděcí 

dokumentace týkající se výše uvedené stavby procházející správním územím Obce s rozšířenou 

působností Žatec nebudou zahájeny stavební práce v předmětné lokalitě. 

u) Odběry povrchové vody pro provádění napěťových zkoušek a následné vypouštění použité vody do 

vodního toku bude provedeno až na základě povolení příslušného vodoprávního úřadu. Spolu  

s příslušnou žádostí o povolení k nakládání s povrchovými vodami je nutno předložit i stanovisko 

příslušného správce vodního toku, či zařízení. 

v) V případě, že při realizaci stavby vznikne při křížení vodního toku jakýkoliv problém, který může 

ohrozit kvalitu povrchových či podzemních vod, bude tento problém neprodleně oznámen příslušnému 

vodoprávní úřadu a správci příslušného vodního toku a budou neprodleně provedena taková opatření, 

aby nedošlo ke znečištění povrchových ani podzemních vod. Jakákoliv další činnost v dané lokalitě 

bude pozastavena do doby písemného odsouhlasení dalšího postupu prací vodoprávním úřadem  

a správcem příslušného vodního toku. 

w) Při přechodu vodního toku Ohře v k.ú. Číňov budou stavební práce prováděny s maximální opatrností. 

Při zpracování detailního technického řešení přechodu vodního toku Ohře budou zohledněny 

problémy vzniklé při realizaci stavby „VTL plynovod DN 1400 - hranice SRN/ČR - Hora Svaté 

Kateřiny - Rozvadov „Gazela“. 

x) Při přechodu vodních toků musí být přítomen biologický dozor, který provede zápis o průběhu prací 

do stavebního deníku, který bude v případě potřeby, na vyzvání předložen příslušnému vodoprávnímu 

úřadu a správci vodního toku. 

y) Veškeré zásahy do břehových porostů včetně zajištění podmínek pro jejich odtěžení a vysazení 

náhradní zeleně musí být projednány a odsouhlaseny správcem příslušného vodního toku a příslušným 

orgánem ochrany přírody. 

z) Při přechodech vodních toků bude eliminováno zakalení vody v daných úsecích vodních toků. 
 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 51 z 298 
 

79. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Magistrátu města Chomutova, 

Odbor životní prostředí ze dne 14. 1. 2019, č.j. MMCH/5113/2019: 

a) Kácení dřevin bude přednostně prováděno v době vegetačního klidu a mimo hnízdní období od  

1.10. do 31.03. běžného roku, mimo tato období však pouze po konzultaci s biologickým dozorem. 

b) Bude postupováno dle ČSN 83 9061 na ochranu stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 

pracích. 

80. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Magistrátu města Chomutova, 

Odbor životní prostředí ze dne 10. 4. 2019, č.j. MMCH/52817/2019: 

a) stavba bude umístěna dle situačního zákresu, který je nedílnou součástí tohoto závazného stanoviska, 

b) realizací předmětné stavby nebudou dotčeny lesní porosty (pojezdem stavebních a dopravních 

mechanizmů, skladováním odpadů, výkopku nebo stavebních hmot), nad rámec souhlasného 

závazného stanoviska k umístění stavby vydaného KÚ Ústeckého kraje pod č.j. 3360/ZPZ/2018 ze 

dne 8. 10. 2018, 

c) stavba bude realizována dle koordinační situace č.: C4GHPPL-ILF-GENER-GEN-022-II 2.1. – 2. 9, 

měřítko 1:2 500, proj. č. N622 ze dne 29. 8. 2018 vyhotovenou: ILF CONSULTING ENGINEERS 

projekční kancelář, která je nedílnou součástí tohoto stanoviska, 

d) lesní dřeviny v navazujících lesních porostech budou v průběhu stavebních prací přiměřeně potřebě 

ochráněny dle ČSN 83 9061: Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů  

a vegetačních ploch při stavebních pracích, 

e) použité stavební a dopravní mechanizmy budou v bezvadné technickém stavu a proti úniku provozních 

kapalin a pohonných hmot budou učiněna potřebná preventivní a sanačních opatření, 

f) veškeré stavbou dotčené části pozemků v 50 m od okraje lesa budou poskončení stavebních prací 

důsledně rekultivovány a budou učiněna opatření proti šíření invazních nebo expanzních druhů rostlin, 

zejm. vyloučením použití zaplevelené zeminy. 

81. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Městského úřadu Bor, odbor správy majetku a investic 

ze dne 24. 10. 2018, č. j. 3241/2018/BOR/OSMI: 

a) Doprava materiálu na stavbu po komunikacích, které nejsou stavěné na obousměrný provoz 

zatíženými nákladními vozidly, bude probíhat co nejšetrněji k těmto komunikacím a obyvatelům  

a vlastníkům nemovitostí podél komunikací. V případě, že přepravní trasa bude vedena po 

komunikaci, která je prašná a u komunikace je umístěna stavba s číslem popisným nebo evidenční, 

bude povrch komunikace před zahájením přepravy upraven jako bezprašný. Po realizaci stavby 

investor na své náklady na komunikaci položí živičný nebo asfaltocementový povrch. 

b) Provoz vozidel stavby nebude v zastavěném území obce možný od 22. hodiny do 6. hodiny, vůbec  

v neděli, o státních svátcích a významných dnech ČR. V případě úzké komunikace znemožňující 

obousměrný provoz, bude provoz řízen semafory nebo budou zřízeny výhybny. 

c) Pohyb vozidel stavby v zastavěná částí obce Holostřevy, Kosov a Bor bude minimální a jen  

v nejnutnějším případě. Po dokončení akce bude povrch vozovky odfrézován a nahrazen novým. 

Investor na své náklady zrekonstruuje opěrku bezejmenného potoka na komunikaci přes obec 

Holostřevy podél potoka. Doprava k železničnímu přejezdu v Holostřevech P795 (u hřbitova) bude 

vedena pouze po MK 23c (mezi pozemkem st. 27/1 a st. 26 v k.ú. Holostřevy). Po dokončení akce 

investor na své náklady mostek zrekonstruuje. Případné odvodňovací příkopy, kanálky, strouhy na 

místních komunikacích, účelových komunikacích i lesních neznačených cestách budou opraveny do 

původního stavu. 

d) Před zahájením prací bude provedena investorem kontrola a úprava průjezdností komunikací a mostů 

tak, aby všechny navržené trasy pro přepravu materiálu stavby vyhovovaly požadavkům na nosnost, 

šířku vozovky, výšku průjezdu atp. 

82. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření města Hora Svaté Kateřiny ze dne 27. 9. 2018,  

č. j. MÚHS-669/2018: 

a) Žádáme, aby firma provádějící stavbu v katastru našeho města dbala na bezpečnost silničního provozu 

a v případě poškození či znečištění místních komunikací v souvislosti s uvedenou stavbou, zajistila 

uvedení do původního stavu. 

83. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Městského úřadu Bor ze dne 2. 12. 2018,  

č. j. 3669/2018/BOR: 

a) V době realizace projektu bude v dotčené oblasti zabezpečena plná průjezdnost komunikací pro 

neomezenou akceschopnost integrovaného záchranného systému. 
 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 52 z 298 
 

84. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze sdělení Městského úřadu Jirkov, odbor stavební úřad a životní 

prostředí ze dne 14. 11. 2018 č. j. MUJIR/18826/2018/VANZ: 

a) Místní komunikace 1b (ul. Palackého). Nutné zažádat o ZÚK - uložení inženýrských sítí do silničního 

pozemku. 

b) Místní komunikace 1b (ul. Palackého) a část 88c (ul. Mostecká). Pokud bude zde probíhat výše 

zmiňovaná přeprava, je nutné si zažádat o ZÚK. 

c) Veřejně přístupné účelové komunikace. Na tyto komunikace se ZÚK nevztahuje, postačí tedy pouze 

souhlas jejich vlastníka. 

d) Místní komunikace 1b (ul. Palackého). Zde je nutné zažádat o připojení nemovitosti na místní 

komunikaci. 

e) Místní komunikace 1b (ul. Palackého). V případě, že by došlo během stavby k nutnosti sjezd jakýmkoli 

způsobem upravit, nebo po skončení stavby by se sjezd rušil, nelze to provést bez souhlasu příslušného 

silničního úřadu. O tomto vždy silniční správní úřad vydává rozhodnutí. 

85. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Jirkov,  

odbor stavební úřad a životní prostředí ze dne 15. 2. 2019 č. j. MUJIR/20568/2574/2018/VANZ: 

a) Dočasné sjezdy budou provedeny dle předložené dokumentace zpracované projektovou kanceláří ILF 

Consulting Engineers s.r.o., zodpovědný projektant. a která byla ověřena v tomto řízení. 

b) Dle předložené dokumentace bude stavební uspořádání dočasných sjezdů řešeno tak, aby nebyly 

srážkově vody svedeny na komunikaci v ul. Palackého a nedocházelo k jejímu znečišťování. 

c) Vlastník dočasných sjezdů bude zajišťovat řádnou údržbu celého připojení. 

d) V prostoru rozhledových trojúhelníků vyznačených v PD nesmí být umístěna žádná překážka (např. 

neprůhledné oplocení) a to ani parkovací stání, popřípadě rostliny vyšší než 75 cm nad niveletou 

přilehlé komunikace. 

e) Na komunikaci, na kterou je povoleno přímé připojení nemovitosti, nesmí být uloženy žádné 

materiály, a to ani dočasně. 

f) Při stavebních pracích bude místo řádně označeno a zabezpečeno. 

g) Úpravou sjezdů nebude nijak dotčena či poškozena místní komunikace v ul. Palackého. 

86. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření městyse Stráž ze dne 27. 9. 2018 č. j. 01410/18/IB: 

a) Všechny dotčené pozemky budou po ukončení stavby uvedeny do původního stavu. 

b) Dřeviny, které bude nutno vykácet a jejichž průměr bude větší 20 cm zůstanou v majetku Městyse 

Stráž. 

c) Doprava materiálu pro stavbu nákladními vozidly nebude probíhat přes most v osadě Souměř  

z komunikace č. 1952 ze Souměře na Kundratice z důvodu nedostatečné nosnosti mostu. 

d) Veškeré vzniklé škody na místní komunikaci mezi Souměří a Kundraticemi způsobené provozem při 

stavbě budou po ukončení akce opraveny. 

87. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Bílov ze dne 28. 10. 2018: 

a) Žádáme, aby firma provádějící stavbu v katastru naší obce dbala na bezpečnost silničního provozu  

a v případě poškození či znečištění místních komunikací v souvislosti s uvedenou stavbou uvedla toto 

do původního stavu, popř. zjednala nápravu. 

88. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Březno ze dne 18. 12. 2018: 

a) V případě, že budou příjezdové komunikace využívány k výstavbě, pak je žadatel povinen tyto 

komunikace opravit na vlastní náklady a předat vlastníkovi. 

89. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření města Chomutov ze dne 26. 10. 2018  

č.j. MMCH/99628/2018/ORI: 

a) Pro účely fyzické realizace požadujeme stanovisko Odboru životního prostředí (samospráva 

Statutárního města Chomutov) k provádění výkopových prací v zeleni (ochrana dřevin a porostů). 

Realizace prací ve veřejné zeleni vyžaduje povolení u uvedeného úseku. 

b) Pro účely fyzické realizace, souběžně s podáním žádosti o zvláštní užívání komunikace si Statutární 

město Chomutov vyhrazuje právo uzavřít smlouvu o podmínkách provedení stavby, kterou uzavírá 

Odbor majetku města. 

c) Vlastník a správce sítě umožní městu Chomutovu případnou následnou rekonstrukci dotčených ploch 

a veřejné zeleně. 

d) Všechny plochy dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu nebo do předem dohodnutého 

stavu s vlastníkem pozemku a se správcem komunikací - budou splněny podmínky technických služeb 

města Chomutova, dle jejich vydaného vyjádření. 

e) Budou dodrženy podmínky vydaného vyjádření technických služeb města Chomutova. Vstup na 

dotčené pozemky za účelem realizace stavby bude v předstihu (min. 1 měsíc před zahájením výstavby) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 53 z 298 
 

oznámen zástupci statutárního města Chomutova (Statutárního města Chomutov) - Odbor rozvoje  

a investic. 

f) K předání a převzetí staveniště bude přizván zástupce dotčených pozemků ve vlastnictví SMCH - 

správce komunikací TSMCH (v případě zásahu výkopem v místě zeleně bude přizván zástupce úseku 

veřejné zeleně OŽP. 

g) Během realizace musí investor zabezpečit veškeré stávající přístupy k pozemkům a stavbám. 

h) Okolí stavby nebude znečišťováno provozem stavby. Znečištění bude okamžitě odstraněno, poškození 

bude neprodleně odstraněno, to vše na náklady stavebníka. 

i) Budou dodržena ustanovení Obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství. 

j) Po dokončení stavby bude zástupci statutárního města Chomutova - Odbor rozvoje a investic předáno 

skutečné zaměření nové trasy sítě, pro účely technické mapy města v digitální formě - formát shp, 

dwg. 

90. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Dražeň ze dne 21. 12. 2018 č. j. 283/2018: 

a) Požadujeme uvedení meliorací po skončení pokládky plynovodu do funkčního stavu. 

91. Stavebník dodrží podmínku vyplývající z vyjádření obce Dražeň ze dne 3.10.2018 zn. 212/18 a z uplatněné 

námitky obce Dražeň ze dne 30. 5. 2019:  

a) Hospodářský sjezd HS 102 a navazující cesta na pozemku parc.č. 3489 a pozemku parc.č. 3389  

k.ú. Dražeň nebudou využívány těžkou technikou, aby nedošlo k poškození této polní cesty. 

92. Stavebník dodrží podmínku vyplývající z námitky paní Taraškové a společnosti Salutis systems a.s. 

ze dne 28. 5. 2019  

a) Hospodářský sjezd HS 20 a navazující cesta na pozemku parc.č. 1679/11 k.ú. Jirkov nebudou  

pro stavbu využívány. 

93. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obecního úřadu Horní Bělá ze dne 20. 12. 2018  

č. j. 737/18: 

a) Komunikace od sjezdu HS-112. V případě, že bude komunikace používána, požadujeme zpevnění 

nestabilních míst štěrkem a v délce cca 380 m před plynovodem - v místech intenzivnějšího stoku 

srážkových vod z pole, výmolů a poškozeného povrchu, provést opravu na předpokládané zatížení tak, 

aby tato úprava zůstala funkční i po výstavbě. 

b) Komunikace od sjezdu HS-113. Komunikace nebude využívána pro nákladní dopravu a staveništní 

dopravu. 

c) Komunikace od sjezdu HS-114. Komunikace nebude využívána pro nákladní dopravu. 

94. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obce Hrušovany ze dne 3. 10. 2018: 

a) Žádáme, aby firma provádějící stavbu v katastru obce dbala na bezpečnost silničního provozu  

a v případě poškození či znečištění místních komunikací v souvislosti s uvedenou stavbou, zajistila 

jejich opravu a uvedení do původního stavu. 

95. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obce Kšice ze dne 26. 11. 2018 č. j. KSI/549/18: 

a) V místě křížení navrhovaného plynovodu bude stávající vodovod uložen do chráničky v rozsahu 

ochranného pásma plynovodu (4 m na obě strany od plynovodu). Chránička bude na obou koncích 

ukončena manžetou proti vniknutí nečistot do chráničky. 

b) Při křížení bude respektována ČSN 73 6005. 

c) Práce v ochranném pásmu vodovodu budou probíhat se zvýšenou opatrností, aby nedošlo k přerušení 

přívodu vody do obce. 

d) V případě přerušení dodávky vody pro obec budou na náklady stavebníka zajištěny náhradní dodávky 

pitné vody. Funkčnost vodovodního potrubí bude neprodleně obnovena na náklady stavebníka. 

e) Dokumentace předpokládá využívání komunikací p.p.č. 1125, p.p.č 2240/1, p.p.č. 2280/1  

(dle pasportu komunikací obce). Jiné komunikace ve vlastnictví obce nebudou bez předchozího 

souhlasu obce ke stavbě používány. 

f) Před zahájením stavby stavebník vyzve obec k protokolárnímu převzetí stavu komunikací výzva  

ze strany stavebníka proběhne min 10 dnů před samotným protokolárním předáním. 

g) Na komunikacích ve vlastnictví obce nebude skladován materiál pro stavbu, nebude zde parkována 

mechanizace pro stavbu. 

h) Komunikace ve vlastnictví obce zůstanou vždy průjezdné. V případě dočasného omezení průjezdnosti 

bude stavebník o této skutečnosti v dostatečném předstihu informovat složky integrovaného 

záchranného systému a vlastníka komunikace. 

i) Stavebník (popř. jím smluvený zhotovitel stavby) bude zajišťovat čistotu vozidel a mechanizace před 

vjezdem na obecní komunikace, aby nedocházelo ke znečištění obecních komunikací. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 54 z 298 
 

j) Místa s vyšší frekvencí pohybu vozidel a mechanizace stavby budou označeny dopravním značením. 

k) Po stavbě budou veškeré komunikace uvedeny do původního stavu. 

l) Případné škody na komunikacích budou obnoveny v celé šíři jízdního pruhu dle následující skladby:  

a) štěrkové cesty  

(1) - Kamenivo 0 - 32 - 80 mm - Kamenivo 16 - 32 - 150 mm   

(2) -Zemní pláň u komunikace se zhutní na min. modul přetvárnosti Edef,2 = 35 Mpa  

b) asfaltové plochy -ACO - 50 mm 

(1) -ACL 16 - 100 mm 

(2) -Kamenivo 0-32 - 150 mm 

(3) -Kameniv o 0-32 - 150  mm 

(4) -Zemní pláň u komunikace se zhutní na min. modul přetvárnosti Edef,2 = 45 Mpa 

m) Případné škody na komunikacích budou obnoveny v celé šíři jízdního pruhu. 

n) Obec si vyžaduje účast při jednotlivých fázích obnovy komunikací, jako účast při hutnící zkoušce či 

přejímky jednotlivých konstrukčních vrstev komunikací. 

96. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obce Líté ze dne 25. 1. 2019 č. j. 41/2019: 

a) Při realizaci stavby bude veškerá doprava pro zásobování a obsluhu staveniště probíhat tak, jak je 

uvedeno ve stanovisku o zatřídění komunikací a souhlasu vlastníka komunikací. 

b) Obec Lité jako správce vodního toku IDVT 10250452 souhlasí s umístěním stavby pod koryto vodního 

toku podle předložené projektové dokumentace. Příkopy a břehy drobných vodních toků v ochranném 

pásmu výstavby plynovodu budou po výstavbě vhodně upraveny tak, aby nedocházelo k jejich erozi 

(např. zpevněny vhodnou frakcí kameniva apod). Náhradní výsadba je řešena v samostatném 

závazném stanovisku. 

c) Po dokončení stavby budou veškeré pozemky v majetku obce uvedeny do původního stavu a investor 

se zavazuje po ukončení stavby provést rekultivační úpravy v trase plynovodu tak, aby se eliminoval 

vliv na krajinu dle závazného stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí ČR 

v podmínce 18 tohoto stanoviska. 

d) O všech mimořádných situacích, haváriích a poškození majetku vlivem stavby v k. ú. Líté bude 

neprodleně informován starosta, popřípadě místostarosta obce. 

97. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obce Líté ze dne 25. 1. 2019 č. j. 39/2019: 

a) Lesní cesta - km 91,418 - p. č. 503/2 - pasport komunikací obce účelová komunikace 2u - povolení 

zřízení sjezdu na danou komunikaci s připojením na silnici III/204 2. 

b) Lesní cesta - km 92,148 - p. č. 773/2 - pasport komunikací obce účelová komunikace 6u - povoluje se 

zřídit sjezd jen pro osobní dopravu. Pro nadměrnou a nákladní dopravu se tento sjezd nebude používat. 

c) Účelová komunikace, ostatní komunikace - km 92,427 - p. č. 766/ 1 - pasport komunikací obce 4u - 

povoluje se zřídit sjezd jen pro osobní dopravu. Pro nadměrnou a nákladní dopravu se tento sjezd 

nebude používat. 

d) Polní cesta - km 92,832 - p. č. 693/2 - pasport komunikací obce 11u - na tuto komunikaci nebude 

zřízen sjezd. Svým podložím a konstrukcí není vhodná pro připojení stavby. 

e) Místní komunikace II. tř. - km 93,400 - p. č. 796/3 pasport komunikací obce 2b - povoluje se zřídit 

sjezd jen pro osobní dopravu. Pro nadměrnou a nákladní dopravu se tento sjezd nebude používat 

(omezení přes most na příjezdu). 

f) Místní komunikace II. tř. - km 93,400 - p. č. 796/3 - pasport komunikací obce 2b, je jedinou 

přístupovou komunikací do části obce Spankov, kde je k trvalému pobytu přihlášeno 10 občanů a je 

zde přibližně 50 rekreačních objektů. Tato místní komunikace musí být během celé stavby průjezdná 

pro občany, majitele nemovitostí a pro všechna vozidla integrovaného záchranného systému. Pokud 

bude křížení s touto komunikací realizováno překopem, bude zajištěn adekvátní přejezd s odpovídající 

tonáží pro vozidla integrovaného záchranného systému po celou dobu realizace překopu. Po ukončení 

stavby bude stavební rýha v prostoru komunikace náležitě zhutněna a povrch v pracovní šíři bude 

obnoven asfaltovým povrchem. 

g) Pokud bude uložení plynovodu realizováno protlakem, bude zajištěn průjezd vozidel o minimální šíři 

4 m. 

h) Na této komunikaci budou mít vozidla vždy přednost před vozidly stavby pohybujícími se v pracovním 

pruhu stavby a toto bude náležitě označeno dopravním značením. 

i) V žádném případě nesmí dojít k situaci, že se vozidla integrovaného záchranného systému nebudou 

moci dostat k případnému zásahu za stavebním pruhem plynovodu a osadou Spankov. 
 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 55 z 298 
 

98. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Nezabylice ze dne 30. 8. 2018  

č. j. OÚ Neza/387/2018/Ma: 

a) Stavebník zajistí na vlastní náklady náhradní výsadbu dřevin v rozsahu přiměřeně nahrazujícím kácené 

dřeviny, a to nejpozději do vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, v místě určeném obcí Nezabylice 

v k.ú. Nezabylice. 

99. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Nové Sedlo ze dne 21. 9. 2018 č. j. 1034/2018: 

a) Při realizaci stavby bude využívána místní komunikace p.č. 421/2v k.ú. Žabokliky, kde je propustek 

ve špatném stavu, maximální únosnost je 3,5t. Z tohoto důvodu je nutné provést stavební úpravy, na 

které nemá obec Nové Sedlo, kam spadá i obec Žabokliky, dostatek finančních prostředků. 

100.  Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Očihov ze dne 1. 10. 2018: 

a) Obec Očihov požaduje v dalším stupni dokumentace zpracování detailu křížení s podzemním 

zařízením společnosti MERO. Detail bude splňovat platné legislativní a bezpečnostní předpisy. 

101. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obce Otvice ze dne 21. 9. 2018 č. j. 1034/2018: 

a) Cyklostezka je ve vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48. Obec Otvice bude požadovat 

křížení protlakem, a to z důvodu vytíženosti komunikace jako jediné spojnice pro pěší a cyklisty v 

daném směru, bez možnosti objezdu. 

102. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obce Otvice ze dne 17. 9. 2018: 

a) Požaduje omezení pro staveništní dopravu pro vozidla nad 12 tun celkové hmotnosti vozidla a omezení 

max. četnosti v obou směrech vozovky na 50 vozidel za jeden pracovní den. 

103. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Pesvice ze dne 26. 10. 2018: 

a) Žádá, aby firma provádějící stavbu v katastru naší obce dbala na bezpečnost silničního provozu  

a v případě poškození či znečištění místních komunikacích v souvislosti s uvedenou stavbou, zajistila 

uvedení do původního stavu. 

104. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Vysoká Pec ze dne 19. 12. 2018  

č. j. 0001158/18/OÚ/VP: 

a) Obci Vysoká Pec bude sdělen přesný termín zahájení prací na jejich katastrálních územích a to 

písemně, nejpozději 30 dní před započetím prací. 

b) Obec Vysoká Pec bude písemně nebo e-mailem zvána na kontrolní dni na stavbě, a jejímu zástupci,  

v doprovodu se zástupcem investora, bude umožněn vstup na stavbu. 

c) Obcí Vysoká Pec bude písemně předán seznam odpovědných pracovníků za stavbu, včetně stálého 

dozoru stavby, a to nejpozději 30 dní před započetím prací. 

d) Obec Vysoká Pec požaduje, aby místní komunikace umístěná na pozemku p. č. 821/1 k. ú. Drmaly, 

směrem k Drmalské myslivně (restaurace a penzion), byla po celou dobu stavby, zejména v době 

zhotovení křížení DC-027, průjezdná, (zásobování, trvale žijí občani, návštěvníci). O termínu 

zhotovení křížení DC-027 bude investor majitele Drmalské myslivny písemně informovat,  

a to nejpozději 60 dní před započetím prací na křížení DC-027. 

e) Obec Vysoká Pec požaduje, aby byla jakákoli mimořádná událost, která vznikne v průběhu výstavby 

na katastrálních územích obce, ihned oznámena zástupcům obce. 

f) Obec Vysoká Pec požaduje, aby jakákoliv újma na majetku obce Vysoká Pec a na majetku třetích 

subjektů, vzniklá na katastrálních územích obce, ihned oznámena zástupcům obce. 

105. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska obce Žiželice ze dne 22. 11. 2018 č. j. 123/2018: 

a) Žádá, aby firma dbala na bezpečnost silničního provozu a v případě jakékoliv poškození místních 

komunikací (upozorňujeme, že místní komunikace nejsou uzpůsobeny na těžkou techniku) zajistit 

uvedení do původního stavu, v případě znečištění zajisti ihned čištění místních komunikací. 

106. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Obecního úřadu Benešovice ze dne 1. 11. 2018  

č. j. 268/2018: 

a) Vždy musí být polovina komunikace průjezdná z důvodu, že se jezdí k vodnímu zdroji provádět 

údržbu, dále tam po této komunikaci jezdí občan naší obce a má tam trvalý pobyt. Po dokončení stavby 

dát povrch komunikace do původního stavu. 

b) Na části pozemků p.č. 573/3, 573/7, 585/22 a 585/18 je ochranné pásmo vodního zdroje, je nutné 

provést výkop a uložení potrubí v tomto úseku co v nejkratším čase. 

107. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Obecního úřadu Bílence ze dne 6. 11. 2018  

č. j. OÚBíl./356/2018: 

a) Stavebník, případně provozovatel zajistí, aby byl Obecní úřad Bílence vždy neprodleně informován  

o vzniku případných mimořádných událostí, které mají nebo mohou mít vliv na bezpečnost obyvatel 

obce Bílence, jejich zdraví, životy a majetek.  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 56 z 298 
 

b) Konkrétní způsob informování o případných mimořádných událostech je následující (telefonicky na 

číslo 776 781 681, následně písemně datovou schránkou 3rmbups). 

108. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Obecního úřadu Blatno ze dne 18. 1. 2019: 

a) Požaduje posouzení bezpečnostních rizik v rámci provozu VTL plynovodů DN 1400 (Gazela, 

Capacity) a navržení konkrétních opatření a postupů pro složky integrovaného záchranného systému 

v případě vzniku poruchy (stupeň) na zařízení plynovodu, tj. prokazatelné projednání s dotčenými 

subjekty integrovaného záchranného systému od nejnižších stupňů řízení; na dotčené obce a obce 

s rozšířenou působností předat dokumentaci krizového řízení a postupů.  

109. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze sdělení Obecního úřadu Dražeň ze dne 17. 12. 2018,  

č. j. 245/2018: 

a) Požadují po dokončení realizace výstavby VTL plynovodu DN 1400, RU Kateřinský potok - RU 

Přimda, uvedení cest do původního stavu. 

110. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Obecního úřadu Hrušovany ze dne 7. 11. 2018: 

a) Při přípravě stavby, při jejím provádění a při provozování dokončené stavby zajistí stavebník, případně 

provozovatel, aby byl Obecní úřad Hrušovany vždy neprodleně informován o vzniku případných 

mimořádných událostí, které mají nebo mohou mít vliv na bezpečnost obyvatel obce Hrušovany, jejich 

zdraví, životy a majetek. 

111. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Obecního úřadu Líté ze dne 4. 12. 2018, č. j. 497/2018: 

a) Při realizací stavby plynovodu bude stavebník dodržovat veškeré předpisy a nařízení týkající se 

ochrany obyvatelstva obce, především ohledně hluku v době nočního klidu, vyvaruje se takových 

stavebních činností, které by zvyšovaly možnost krátkodobých a bleskových povodní tím, že by 

neuváženým způsobem ukládal zeminu, vytvářel odvodňovací rýhy na staveništi apod. 

b) Pokud se na staveništi vyskytne spodní voda, která se bude muset odčerpávat, uvědomí stavebník  

v dostatečném předstihu zástupce obce, který se stavebníkem projedná kam a v jakém množství se 

bude tato voda odčerpávat. 

112. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze sdělení Obecního úřadu Líté ze dne 25. 1. 2019, č. j. 40/2019: 

a) V případě, že bude komunikace (2u - účelová komunikace - p. č. 503/2 - lesní pozemek - s připojením 

na silnici III/204 2) používána pro nákladní dopravu, obec požaduje opravu v celé délce a šířce,  

až k plynovodu (srovnání terénu, zhutnění pláně, zásyp štěrkem o frakci 0 - 32 mm). Pro míjení 

dopravních prostředků nebude v žádném případě používány pozemky p. č. 501/1 a p. č. 506/5 a p. č. 

502/2. Toto zajistí investor stavby. 

b) 6u - účelová komunikace - p. č. 773/2 - ostatní komunikace, navazující 17c - MK III. tř. (p. č. 773/2) 

a 13c - MK III. tř. ( p. č. 766/9 a část 766/1) s připojením na silnici III/204 2. po dohodě s investorem 

nebude využívána pro nákladní a nadměrnou dopravu propustek vodoteče s malou nosností. 

c) 4u - účelová komunikace - p. č. 766/1 - ostatní komunikace, navazuje 13c MK III. tř. s připojením na 

silnici III/204 2 - po dohodě s investorem nebude využívána pro nákladní a nadměrnou dopravu. 

d) 11u - účelová komunikace - p. č. 693/2, 699/36, 699/4, 705/8, 765/4 trvalý travní porost - s připojením 

na silnici III/204 2 - nevhodná pro jakoukoli intenzivnější dopravu vzhledem na podloží a konstrukci 

komunikace. Po dohodě s investorem nebude využívána vůbec. 

e) 2b - místní komunikace II. tř. p. č. 790/1, 796/4, 796/6, 796/5, 796/3 ostatní komunikace - s připojením 

na silnici III/204 2 u „Spáleného mlýna“ - nevhodná pro nadměrnou a těžkou dopravu s ohledem na 

konstrukci vozovky a můstku a maximálním celkovým zatížením 6 tun. Po dohodě s investorem bude 

toto dopravní omezení respektováno. 

f) Veškerá nadměrná a těžká doprava na staveniště po výše jmenovaných komunikacích se zakazuje, 

kromě komunikace 2u. 

g) Komunikace, které budou sloužit pro stavbu plynovodu, budou po ukončení stavebních prací náležitě 

opraveny a uvedeny do původního stavu. Toto zajistí investor stavby. 

113. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Obecního úřadu Nezabylice ze dne 6. 11. 2018,  

č. j. OÚNEZA/545/2018/Mar.: 

a) Při přípravě stavby, při jejím provádění a při provozování dokončeně stavby zajistí stavebník, případně 

provozovatel, aby byl Obecní úřad Nezabylice vždy neprodleně informován o vzniku případných 

mimořádných událostí, které mají nebo mohou mít vliv na bezpečnost obyvatel Nezabylice, jejich 

zdraví, životy a majetek. 

114. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze sdělení Obecního úřadu Nové Sedlo ze dne 14. 1. 2019,  

č. j. OUNS-1196/2018: 

a) Požadavkem je dodržení technického řešení dle projektu, tzn.: dotčené pozemky či místní komunikace 

budou uvedeny do původního stavu, tzn. zajišťujícího průjezdnost komunikace bez překážek. Před 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 57 z 298 
 

vstupem do komunikací dále požádá zhotovitel o souhlas vlastníka účelové komunikace. Zároveň 

požaduje zajištěn průjezdnosti komunikace v k. ú. Číňov pro zemědělskou techniku. 

115. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Žiželice ze dne  

25. 5. 2019, č. j. OuZ/239/2019: 

a) Před zahájením stavební činnosti provést úpravu stávající dopravní infrastruktury na parcelách  

k. ú. Stroupeč: parc.č. 19, 433/1, 451/2, Přívlaky: parc.č. 235, 236, 237 ostatní komunikace, 193, 198, 

9/3, 226/6, 226/5, 226/3, 226/2, 226/1, 222/1, 227, tak aby vznikl pevný podklad pro bezpečnou 

přepravu materiálu těžkou nákladní dopravou v celkové šíři minimálně 4 m, dle ČSN 73 6101 – 

konstrukce vozovky navržena dle TP 170 ve složení (D1-N-1, TDZ-IV, NÚP-D1, PII-60MPa) 

-asfaltový koberec mastixový ůz modifikovaného asfaltu 

SMA 11 S (PmB 45/80-60)            40 mm 

Postřik spojovací z modifikované kationaktivní asfaltové emulze 

PS-CP (C60 BP 3-6)                      min. 0,35 kg/m2 

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy z modifikovaného asfaltu 

ACP 16 S (50/70)                           80 mm 

Postřik infiltrační z modif. Kationaktivní asfaltové emulze s podrťováním 

PI-CP (C40 B 2-5)                         0,50-0,80 kg/m2 

Mechanicky zpevněné kamenivo MZK 150 mm 

Štěrkodrť 0-63 ŠDA                       min.  150 mm tak, aby vznikl pevný podklad pro bezpečnou 

přepravu materiálu těžkou nákladní dopravou.  

Ke dni kolaudace musí být dotčené místní komunikace v takovém stavu, do jakého byla upravena 

před zahájením samotné výstavby dle Zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997. 

b) Požadujeme striktně dodržet Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje-odboru životního 

prostředí a zemědělství ze dne 25.2.2019 č.j.4016/ZPZ/2018/ZD-1033. 

c) Striktně dodržet Závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí ze dne 20. července 2018  

č. j. MZP/2018/710/2127 

d) V případě, že investor doloží MPO ČR smlouvu zavřenou a schválenou mezi žadatelem a ZO Žiželice, 

podmínky bodu č. a neuplatňujeme.  

e) Ochrana vodního zdroje v k.ú. Přívlaky: Dojde-li ke změně vodních poměrů v k. ú. Přívlaky, tím,  

že bude snížena vydatnost zdroje vody sloužící občanům Přívlak, včetně změny složení vody  

v přírodních prameništích, která zásobují infrastrukturu v soukromém vlastnictví, zajistí investor po 

upozornění vlastníka této infrastruktury, nebo po upozornění Obecním úřadem Žiželice, ve lhůtě do 

30 dní, zahájení nezbytných činností prací k zajištění náhradního zdroje vody přivaděčem ze Stroupče. 

f) Žadatel zajistí provedení náhradní výsadby za kácenou mimolesní zeleň, a to prioritně v druhové 

skladbě lípy, javory, habry, duby a buky na pozemcích určených dle listiny - Pozemky určené 

k náhradní výsadbě za projekt „VTL Plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“  

v k. ú. Žiželice, k. ú. Hořetice, k. ú. Stroupeč, k. ú. Přívlaky“, kterou Obec Žiželice žadateli předloží 

do 15. dní po nabytí právní moci společného povolení, kterým bude kácení mimolesní zeleně 

povoleno. Náhradní výsadbou budou výhradně zdravé stromy ve vzrůstu nejméně 2 m. Žadatel dále 

do 15 dní od právní moci společného povolení zašle na účet obce Žiželice č. 11527481/0100 částku 

ve výši 800.000,- Kč, kterou Obec Žiželice určila dle tabulky stanové agenturou ochrany přírody ČR 

a která bude sloužit pro případnou kompenzaci újmy a zajištění náhradní výsadby včetně 5 leté péče, 

pokud by toto nebylo uspokojivě provedeno žadatelem. 

Po převzetí náhradní výsadby obcí bude částka 800.000,- Kč vrácena zpět na účet žadatele. 

116. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Úřadu městyse Stráž ze dne  

10. 1. 2019, č. j. 2124/18/LT: 

a) Dočasné připojení bude provedeno v místě a rozsahu dle předložené projektové dokumentace DUSP, 

zpracovatel: ILF Consulting Engineers s. r. o., IČ 262 43 563, Jirsíkova 5, 186 00 Praha 8 (09/2018), 

a to v souladu s podmínkami ČSN 73 6102 (projektování křižovatek na silničních komunikacích), 

ČSN 73 6101 (Projektování silnic a dálnic) a ČSN 73 6110 (Projektování místních komunikací). 

b) Připojení bude zřízeno se zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatížení dopravou a se snadno 

čistitelnými vozovkovým krytem. 

c) Vlastník dočasného sjezdu je povinen udržovat celé připojení a jeho odvodnění v řádném technickém 

a funkčním stavu po celou dobu jeho životnosti. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 58 z 298 
 

d) Dočasné napojení na místní komunikace 7c se povoluje do doby dokončení stavby. Po dokončení 

stavby bude dočasné napojení odstraněno. 

117. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření ČD – Telematika, úsek servis infrastruktury ze dne  

11. 9. 2018, č. j. 09425/2018-O: 

a) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí, aby projektová dokumentace byla 

zpracovaná dle platné legislativy. V polohopisných výkresech dokumentace je nutno uvádět železniční 

kilometry (jestliže se jedná o ochranné pásmo dráhy). 

b) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí, aby činnosti na majetku SŽDC uvedené již 

ve stupni dokumentace pro územní řízení byly v souladu s technickými kvalitativními podmínkami 

staveb státních drah. 

c) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí písemné vyrozumění organizaci udržující,  

o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem. 

d) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí, aby před zahájením zemních prací bylo 

pracovníky ČD – Telematika a.s. provedeno vytýčení polohy podzemního telekomunikačního vedení 

a zařízení přímo ve staveništi (trase). 

e) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí prokazatelné seznámení pracovníků, kteří 

budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení). 

f) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí upozornění organizace provádějící zemní 

práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové 

dokumentaci. 

g) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí upozornění pracovníků, aby dbali při pracích 

v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 

1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení (zařízení) používali pouze ruční kopání. 

h) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí řádné zabezpečení odkrytého podzemního 

telekomunikačního vedení (zařízení) proti poškození, zcizení a řádné zajištění výkopů případně včetně 

osvětlení. 

i) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí odpovídající ochranu kabelů a ochranu 

kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů pojížděna vozidly nebo stavební 

mechanizací. 

j) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí ochranu kabelů v místech, kde kabel 

vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na sloupy, trasy kabelu na mostech a propustech 

apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech. 

k) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí odpovídající ochranu příslušenství 

kabelových tras (ochranné a označující prvky, tzn. žlaby, chráničky, HDPE trubky, kabelové 

označníky, markery, atd.). 

l) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí, aby organizace provádějící zemní práce 

zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po vrstvách (záhozem) a vyzvala ČD - Telematika 

a.s. k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízení) viditelně poškozeno a zda 

byly dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky. 

m) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí, aby nad kabelovou trasou a v jejím 

ochranném pásmu byl dodržován zákaz skládek, deponií materiálu, vysazování trvalých porostů  

a budování zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. Bez souhlasu správce nesnižovat, ani 

nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou. 

n) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí, aby při křížení, příp. soubězích podzemních 

telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického 

vybavení“. 

o) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí, aby při provádění zemních prací byla 

dodržena ČSN 73 3050 „Zemní práce“ zejména čl.20 a 21, ČSN 33 2160 „Předpisy pro ochranu 

sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN, VVN a ZVV“ a ČSN 

33 2000-5-54 „Uzemnění a ochranné vodiče“. 

p) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí neprodlené ohlášení každého poškození 

podzemního telekomunikačního vedení a zařízení organizaci ČD - Telematika a.s..  

q) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí ohlášení ukončení stavby organizaci 

udržující, včetně správce a jeho pozvání ke kolaudačnímu řízení. 

r) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí, aby při provádění prací byly respektovány 

podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., O elektronických komunikacích, zákona 266/1994 Sb., 

Zákon o drahách a zákonu 183/2006 Sb., Stavební zákon včetně platných prováděcích vyhlášek. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 59 z 298 
 

s) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí provedení prací (včetně projektování) na 

telekomunikačním vedení (zařízení) organizací, jejíž pracovníci provádějící práce mají platné 

příslušné odborné oprávnění k práci na železničním telekomunikačním zařízení, dle zákona o drahách 

č.266/1994 Sb., „Podmínky odborné způsobilosti“ výše uvedeného zákona a vyhl.č.101/1995 Sb.,  

a příslušných výnosů SŽDC (zejména Předpisem SŽDC Zam 1). Toto (časově omezené) oprávnění 

lze získat složením příslušné odborné zkoušky u ředitelství SŽDC.  

t) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí uzavření „Smlouvy o vynucené překládce 

podzemního komunikačního vedení“ se správcem kabelu (Správa železniční dopravní cesty s.o., 

Technická ústředna dopravní cesty, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 – Libeň) v případě, kdy je 

telekomunikační vedení (zařízení) položeno nebo jeho poloha změněna mimo pozemky SŽDC. 

u) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí ověření výškového umístění vedení (zařízení) 

ručně kopanými sondami vhledem k tomu, že správce neodpovídá za změny provedené bez jeho 

vědomí nad trasou vedení (zařízení). 

118. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření ČD – Telematika ze dne 24. 8. 2018, č. j. 1201814233: 

a) Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na síti elektronických 

komunikací. 

b) Dotčenou sít' elektronických komunikaci je žadatel povinen nechat u ČD - Telematika a.s. vytyčit. 

c) Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané 

nejméně 14 dnů před požadovaným termínem vytyčení. 

d) Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí být uvedeno jednací číslo vyjádření a datum vydání 

vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická osoba, musí být na objednávce uvedeno navíc IČO, 

DIČ a bankovní spojení objednatele. 

e) Termín, způsob a formu vytyčení je nutně řešit individuálně s kontaktní osobou po telefonické dohodě, 

a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení požadováno do tři dnů od data 

vaší žádosti na vytyčení, bude do celkové částky Za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% 

z celkové částky. 

f) Žadatel nese veškeré náklady na provedeni vytyčení, a to včetně případných prací geodetické 

kanceláře, pokud to situace vyžaduje. 

g) Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další stupeň 

dokumentace ve kterém budou zakresleny sítě elektronických komunikací podle skutečnosti, popsány 

rozsah a způsob provedení činností a zajištění ochrany dotčené sítě elektronických komunikací.  

h) V případě, že projekční či realizační práce související se stavbou budou prováděny na pozemcích dráhy 

či v jejím ochranném pásmu anebo na síti elektronických komunikací v majetku SŽDC S. o., musí tyto 

práce provádět organizace, která má příslušné odborné oprávnění k práci na železničním 

telekomunikačním zařízení udělené SŽDC s. o. 

i) Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se 

sítě elektronických komunikací v majetku SŽDC s. o. musí být v dalším stupni projektové 

dokumentace zpracovány v rozsahu daném vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 

dokumentace dopravních staveb a upřesněnou směrnicí SŽDC 11/2006. 

j) Činnosti na majetku SŽDC s. o. uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být  

v souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb Státních drah. 

k) V případě prodeje pronájmu drážního pozemku objektu je žadatel povinen požádat o vyjádření SŽDC 

s. o. 

l) Společnost ČD - Telematika a.s. považuje veškeré činnosti spojené s přeložkou, překládkou  

či manipulací s dotčenou sítí elektronických komunikací v majetku ČD- Telematika a. s. za 

nezadatelné. 

119. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření ČEPRO, a.s. ze dne 29. 9. 2018,  

č. j. S1/61/2018/FR/2018: 

a) Dodržení vládního nařízení č. 29/1959 Sb.§ 5 odstavec 3 písmeno f), je zakázáno do vzdálenosti 3m 

provádět činností, které by mohly ohrozit potrubí a plynulost a bezpečnost jeho provozu např. výkopy. 

odklizování zemin, jejich navršování sondy a vysazování stromů. 

b) V zabezpečovacím pásmu produktovodů nesmí být prováděny žádné práce nebo činností, jenž by 

mohly vést k poškození produktovodu (jde zejména o provádění zemních prací, hloubení rýh, studní 

a vrtů. 

c) Dodržení souběhu od osy produktovodu 20m. 

d) Souběh a křížení požadujeme vytyčit před realizací stavby. Křížení požadujeme provést pod zařízením 

ČEPRO, a.s. bezpečnostní vzdálenost 0,5m od produktovodu. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 60 z 298 
 

e) V místě křížení požadujeme zhotovení propojovacího objektu KO. 

f) Při křížení doprovodného kabelu DKMOS požadujeme kabel zajistit proti prověření, před zasypáním 

uložit kabel do vhodné chráničky. 

g) Veškeré zemní práce provádět 2m od kabelu na obě strany ručně, vrchní hranu výkopu od kabelu 

požadujeme 2m. 

h) Požadujeme před zahájením prací naše zařízení vytyčit. Před započetím prací požadujeme předání 

podmínek v ochranném pásmu. 

i) Před zahájením prací kontaktujte vedoucího technologa D1 ČEPRO, a.s..  

120. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska ČEPS, a. s., odbor správy energetického majetku  

a dokumentace oblast Západ ze dne 1. 9. 2018, č. j. 355/14720/01.09.2018/Ho: 

a) Stavební úpravy, činnosti, samotné křížení s vedením musí respektovat podmínky vyplývající  

z energetického zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a dalších souvisejících obecně závazných 

právních předpisů. Dále musí být činnosti prováděny v souladu s příslušnými ustanoveními všech 

platných technických norem ČSN a ČSN EN. 

b) Požadujeme, aby zavírací armatury, odvodňovače, zařízení pro odvzdušnění, kompenzátory  

a příslušenství potrubí umístěné nad zemi, nebo jejich ovládání vyčnívající nad terén byly umístěny 

mimo ochranné pásmo (OP) vedení VVN a ZVN. 

c) Profil terénu v OP výše uvedených vedeni nesmí být měněn vrstvením zeminy nebo jiných materiálů. 

Fyzická osoba, pro kterou je souhlas udělen, odpovídá za jakékoliv škody (narušení stability stožárů 

nebo jejich zemnící soustavy apod.) na elektrickém zařízení vzniklé v souvislosti s prováděnou 

činností a případné škody budou na tuto společnost (instituci) likvidovány. 

d) Všechny výše uvedené práce budou vykonávány pod dozorem pracovníka znalého s vyšší kvalifikací 

na základě vystaveného B příkazu společnosti ČEPS, a.s. Při činnosti v OP vedeni nesmí v žádném 

případě dojit k nebezpečnému přiblížení osob, části nebo samotného stroje k živým částem dle ČSN 

EN 50110-1. 

e) Stavební úpravy a činnosti a samotné křížení VTL plynovodu DN 1400 s vedením V221/222, 

V225/226, V226T, V411, V412/420, V430 a V441 musí respektovat zákon č. 458/2000 Sb., 

energetický zákon v platném znění a musí být prováděny a dodrženy dle všech dotčených ustanovení 

norem, zákonů, vyhlášek a právních předpisů. V tomto případě doporučujeme trasu plynovodu umístit 

do minimální vzdálenosti 30 m od hrany základů stožáru (měřeno na všechny strany). V místě křížení 

uvažovat s co nejkolmějším směrem křížení plynovodu a vedením ZVN a VVN, nejméně však pod 

úhlem 45°, tak jak je uvedeno v příslušných normách. 

f) V případě jakékoliv změny činností v OP oproti předloženým výše uvedeným podkladům, musí být 

tyto změny nejprve projednány a výslovně odsouhlaseny ze strany ČEPS, a.s., jinak tento souhlas  

s činností v OP pozbývá platnosti. 

g) Pro realizaci činnosti je nutné zvolit takové technologické postupy a řešení, aby vedení nebylo nutné 

vypínat. Pokud by i přesto bylo nutné vypínání vedení, je nezbytné požádat ČEPS, a.s., o vypnutí 

nejpozději do 30. 5. roku předcházejícího roku, ve kterém je vypnutí požadováno. 

h) Opatření pro omezení důsledků nebezpečných, vlivů, které vznikají v souvislosti s provozem vedení 

přenosové soustavy je povinna realizovat osoba provádějící činnost, která je předmětem souhlasu s 

činností v OP. Jedná se zejména o elektrické pole, elektromagnetickou indukci, akustický hluk, pád 

námrazy z vodičů atd. Dále s ohledem na pravidelné letecké kontroly stavu vedení vrtulníky je nutné, 

aby objekty v OP byly zabezpečeny proti škodám, které může způsobit vírový prstenec nízko letícího 

vrtulníku. S touto situaci je třeba počítat také při všech činnostech, zemědělském využití a chovu 

domácích zvířat v OP. 

i) Činnosti v OP nesmí Ztížit přístup ČEPS, a.s., k přenosové soustavě. 

j) V prostoru OP nebudou v případě realizace stavby parkovány stroje a nebude zde skladován (umístěn) 

žádný materiál. 

k) Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava. 

l) Před zahájením prací v OP musí být osoby provádějící činnost, která je předmětem souhlasu s činností 

v OP prokazatelně seznámeny s příslušnými ustanoveními energetického zákona, obecně závaznými 

právními předpisy o bezpečností práce a technickými normami. Zahájení prací v OP a kontaktní osoba 

včetně tel. spojení musí být nejméně 15 dnů před jejich zahájením písemně oznámeny ČEPS, a. s. 

Ukončení prací bude do 5 dnů od ukončení prací písemně oznámeno rovněž. 

m) V případě nepříznivého počasí (bouřka, déšť, mlha, silný vítr) a mimořádných jevů na elektrickém 

vedení musí být činnost v OP přerušena a OP opuštěno. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 61 z 298 
 

n) Po dokončení prací v OP vyhotoví osoba provádějící činnost, která je předmětem souhlasu s činností 

v OP písemnou zprávu a předá ji ČEPS, a.s.. Zpráva musí obsahovat rozsah provedených prací a úprav 

dotčeného území v OP (technická zpráva, přehledná situace umístění výše uvedené stavby v poměru 

k trase osy vedení a hranic ochranného pásma dle skutečného provedení, zákres v souřadnicích JTSK). 

Vzhledem k budoucím opravám vedení je nutné při realizaci stavby uvažovat s přístupovými cestami 

k jednotlivým stožárům v místech křížení přes nově vybudovaný vodovodní řád pro přejezd těžké 

techniky. Situace příjezdových cest požadujeme předat společně s dokumentací skutečného provedení. 

V případě, že přes vodovodní řád není omezeno přejíždění těžkou technikou, není nutné situaci 

předávat a tuto skutečnost požadujeme písemně doložit před kolaudací stavby.  

o) Osoba provádějící činnost, která je předmětem souhlasu s činností v OP, odpovídá za jakékoliv škody 

na přenosové soustavě vzniklé v souvislosti s prováděnou činností. 

p) Zakázáno zřizovat bez souhlasu ČEPS, a.s. pod vedením VVN a ZVN stavby, umisťovat konstrukce 

a jiná podobná zařízení včetně provádění zemních prací. 

q) Zakázáno vršit materiály a zeminu tak, že by se osoby mohly přiblížit tělem, nářadím nebo strojem 

blíže, než je bezpečná vzdálenost podle ČSN EN 50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znění. 

r) Zakázáno pojíždět pod el. vedením vozidly nebo stroji jejichž výška, náklad nebo manipulační plocha 

by se mohla přiblížit k vodičům blíže, než stanoví ČSN EN 50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znění. 

s) Zakázáno používat mechanismů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti vymrštění lan při 

jejich přetržení. 

t) Zakázáno používat zařízení pro rozstřikování vody, u kterých je možnost nebezpečného přiblížení 

vodního paprsku k fázovým vodičům vedení. 

u) Zakázáno uskladňovat hořlavé nebo výbušné látky, používat trhaviny. 

v) Zakázáno sklápění automobilů nebo používání mechanismů i s pracovní polohou vyšší než 4 m. 

w) Zakázáno nechávat růst porosty nad výšku 3 m. Dřeviny a zeleň v prostoru OP budou navrženy, 

vysázeny a udržovány v souladu s § 46 energetického zákona. Proto doporučujeme v tomto prostoru 

v případě zájmu osadit dřeviny, které svým vzrůstem třímetrovou výšku v průběhu svého života 

nedosáhnou. 

x) Kromě těchto vyjmenovaných podmínek je nutno dodržovat při činnostech v OP požadavky dalších 

obecně závazných právních předpisů a technických norem, vztahujících se k prováděné činnosti. 

121. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Českých radiokomunikací ze dne 31. 8. 2018,  

č. j. UPTS/OS/200555/2018: 

a) Nejméně 15 dní předem uvědomit České Radiokomunikace, a.s. o zahájení prací. Oznámení o zahájení 

prací bude zasláno el. poštou na e-mailovou adresu: ochranasiti@radiokomunikace.cz, v kopií na 

adresu popelka@vegacom.cz. V předmětu zprávy bude uvedeno: č.j. tohoto stanoviska „Oznámení 

zahájení prací“. 

b) Podklady k průběhu trasy kabelů ČRa jsou k dispozici na objednávku u firmy Vegacom, a. s. na  

e-mailové adrese geo@vegacom.cz. Objednávka musí obsahovat č.j. vyjádření a datum jeho vydání. 

c) Před zahájením prací necháte vytyčit polohu podzemního telekomunikačního vedení a zařízení přímo 

ve staveništi a jeho blízkém okolí. Vytyčení objednejte nejméně 14 dní předem u pracovníka firmy 

Vegacom, a. s. Objednávka musí obsahovat č.j. vyjádření a datum jeho vydání. 

d) Prokazatelně seznámíte pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou tohoto vedení (zařízení). 

e) Upozorníte organizaci, provádějící práce na možnou polohovou odchylku 30 cm ve všech směrech od 

polohy udávané výkresovou dokumentací. 

f) Upozorníte pracovníky, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti, nepoužívali zde 

nevhodné nářadí, a aby ve vzdálenosti 1,5 m po každé straně od vyznačené trasy vedení (zařízení) 

nepoužívali žádné mechanizační prostředky (hloubící stroje, sbíječky apod.). 

g) Po dobu výstavby učiníte veškerá nezbytná opatření, vedoucí k zamezení možného poškození 

podzemního telekomunikačního vedení a zařízení přejezdem stavební techniky, a to i na přístupových 

trasách ke staveništi, (např. krytí betonovými panely, ocelovými pláty apod.). 

h) Nad telekomunikačním vedením (zařízením) budete dodržovat zákaz skládek a budování zařízení, 

které by k nim znemožňovalo přístup. 

i) Zajistíte, aby odkryté telekomunikační vedení (zařízení) bylo řádné zabezpečeno proti poškození,  

a to nejen při provádění prací, ale i před poškozením třetími osobami. 

j) Dohlédněte, aby organizace provádějící práce zhutnila zeminu pod kabelem a vyzvala pracovníka 

firmy Vegacom, a.s. k provedení kontroly před zakrytím kabelu. 

k) Zajistíte, aby při křížení nebo souběhu s podzemními telekomunikačními vedeními (zařízeními) byla 

dodržena ČSN 73 60 05 (Prostorová úprava vedení technického vybavení) a aby bylo ohlášeno 

mailto:popelka@vegacom.cz


Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 62 z 298 
 

neprodleně každé poškození telekomunikačního vedení (zařízení) organizaci, která vydala toto 

vyjádření. 

l) Při křížení komunikace musí být vedení uloženo do chrániček (betonové žlaby) s přesahem 1 m na 

každou stranu komunikace.  

m) Bez souhlasu Českých Radiokomunikací, a.s. nebudete snižovat vrstvu zeminy nad a pod 

telekomunikačním vedením (zařízením). 

n) Písemně ohlásíte ukončení prací organizaci, která vydala toto vyjádření. 

o) Pokud při realizaci stavby dojde v místě dotčení našich sítí ke změně polohopisu (zpevněné plochy, 

vjezdy atd.), je investor povinen předat Českým Radiokomunikacím, a.s. geodetické zaměření 

skutečného stavu telekomunikačního vedení (zařízení) včetně aktuálního polohopisu. 

122. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. (CETIN)  

ze dne 29. 9. 2018, č. j. 734420/18, 734518/18, 734926/18, 734990/18 a ze dne 30. 9. 2018,  

č. j., 735371/18, 735408/18, 735514/18 a ze dne 2. 10. 2018, č. j. 735632/18, 735775/18, 735995/18: 

a) Zpevněné povrchy nad kabelovou trasou proveďte tak, aby povrch nad kabelovou trasou byl 

rozebíratelný. 

b) Základy oplocení umístěte nejméně 0,5 m od krajního prvku kabelové trasy SEK. 

c) Oplocení nesmí být umístěno podélně nad kabelovou trasou. 

d) V místě křížení kabelové trasy s betonovým základem oplocení, uložte kabel/ly do chráničky. 

Současně založte chráničku. 

e) Pokud nebude písemně společností CETIN stanoveno jinak, výsadba dřevin a vzrostlé zeleně  

v ochranném pásmu SEK je zakázána. 

f) Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK provádějte v takové vzdálenosti  

a takovým způsobem, aby nedošlo k jakémukoliv narušení či ohrožení jejich stability. 

g) V místě stavby se nachází vedení SEK vysoké důležitosti. Při provádění prací v blízkosti vedení SEK 

a v jeho ochranném pásmu 1 m na každou stranu je nutné používat pouze vhodné nářadí s vyloučením 

mechanizace. Toto vedení slouží k provozu hlasových a datových služeb (telefon, internet, IPTV, 

bankomaty, platební terminály, datové okruhy apod.) účastníků veřejné komunikační sítě. K tomuto 

vedení musí být vždy Zachován přístup dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 

Pokud bude v místě stavby nedostatečná hloubka uložení vedení SEK, je nutné toto vedení zahloubit 

tak, aby technologické vrstvy plánovaných Zpevněných povrchů nemohly ohrozit vedení SEK. 

h) V místech křížení s vedením SEK je nutné uložit vedení SEK do dělené chráničky (např. Kopohalf, 

podélně rozříznutá trubka, žlaby s krytem apod.) o min. průměru 100 mm s přesahem do volného 

terénu alespoň 0,6 m. Dále požadujeme do trasy vedení SEK přiložit jednu rezervní chráničku o min. 

průměru 100 mm s přesahem alespoň 0,6 m, s vloženým zatahovacím prvkem (drát, lanko, provázek 

apod.) a s utěsněnými konci proti vnikání hrubých nečistot. Z důvodu důležitosti vedení SEK je nutné 

vedení SEK elektronicky vytýčit. 

i) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 

společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle 

ustanovení § 104 odst. 17 zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK,  

a to na úrovni stávajícího technického řešení. 

j) Stavebník je povinen uzavřít se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. smlouvu  

o realizaci překládky SEK. 

k) Stavebník, žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění stavby nebo jiných prací, 

při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se příslušnými požadavky, správnou praxí v oboru 

stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit veškerá nezbytná opatření vyžadovaná 

příslušnými požadavky k ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má stavebník 

rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo zájmové území. 

l) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v situačním výkresu, který je přílohou vyjádření  

a skutečným stavem, je stavebník a/nebo žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději den 

následující po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS. 

m) Stavebník, žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 

bezodkladně, nejpozději den následující po zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost 

dohledovému centru společnosti CETIN. 

n) Bude-li stavebník, žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na společnosti CETIN požadovat, aby se jako 

účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti 

rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn kontaktovat POS. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 63 z 298 
 

o) Při projektování stavby je stavebník povinen zajistit, aby projektová dokumentace stavby 

zohledňovala veškeré požadavky na ochranu SEK vyplývající z příslušných požadavků, zejména ze 

zákona o elektronických komunikacích a stavebního zákona, respektovala správnou praxi v oboru 

stavebnictví a technologické postupy a umožňovala, aby i po provedení a umístění stavby dle takové 

projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK schopna bez jakýkoliv omezení 

a překážek provozovat SEK, provádět údržbu a opravy SEK. 

p) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden z požadavků dle předchozího 

odstavce a/nebo umístění stavby by mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden  

z požadavků dle předchozího odstavce, vyvolá stavebník překládku. 

q) Při projektování stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že se bude nacházet v ochranném 

pásmu radiových tras společnosti CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 

dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce atd.) je stavebník povinen písemně 

kontaktovat POS za účelem získání konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 

společnosti CETIN a pro určení, zda stavba vyvolá překládku. Ochranné pásmo rádiových tras v šíři 

50 m je zakreslenou do situačního výkresu, který je součástí tohoto vyjádření. 

r) Pokud se v zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve vlastnictví společnosti CETIN, 

je stavebník povinen ve vztahu k projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno výše, přičemž 

platí, že stavebník vyvolá překládku. 

s) Stavebník je povinen při projektování stavby, která je stavbou zařízení silových elektrických sítí (VN, 

VVN a ZVVN) a/nebo trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 

zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s příslušnými požadavky. Stavebník je povinen 

nejpozději 30 dnů před podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k umístění stavby 

dle stavebního zákona předat POS výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná 

opatření. 

t) Je-li stavba v souběhu s kabelovodem, nebo kabelovod kříží, je stavebník povinen nejpozději ke dni, 

ke kterému započne se zpracováním projektové dokumentace ke stavbě, oznámit POS a projednat  

s POS veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 

1,5 m od kabelovodu a jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by mohly být vedeny v úrovni či 

pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory. 

u) Je-li stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti kabelovodu, ve vzdálenosti menší, než jsou 

2 m nebo kříží-li stavba kabelovod ve vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod 

kabelovodem, je stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení stavby v příčných řezech, 

přičemž do příčného řezu je stavebník rovněž povinen zakreslit profil kabelové komory. 

v) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke stavbě povinen vytýčit trasu SEK 

na terénu dle příslušných požadavků a dle stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je stavebník 

povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke stavbě 

provádět. V případě porušení této povinnosti bude stavebník odpovědný společnosti CETIN za 

náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je 

společnosti CETIN uhradit. 

w) Pět pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke stavbě je stavebník povinen oznámit 

společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke stavbě. Písemné oznámení dle předchozí 

věty zašle stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo jednací, 

vyjádření a kontaktní údaje stavebníka. 

x) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 

dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je 

zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není stavebník oprávněn 

přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů 

nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je stavebník povinen 

prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob 

přepravy nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

y) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke 

změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země 

do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou 

opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je stavebník povinen provádět 

v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo 

nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 

jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN ke změně nivelety terénu, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 64 z 298 
 

a/nebo k výsadbě trvalých porostů, a/nebo ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných ploch. 

Pokud došlo k odkrytí SEK, je stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti 

prověšení, poškození a odcizení. 

z) Zjistí-li stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji  

v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný 

rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke 

stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací. 

aa)  Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat  

s kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat 

do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným 

zařízením se SEK Souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN 

není stavebník oprávněn umístit nad trasou kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury 

v podélném směru. 

bb) Byla-li v souladu s vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je stavebník povinen tři pracovní dny 

před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 

Oznámení stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný den zakrytí, číslo 

jednací vyjádření a kontaktní údaje stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 

získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

123. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a. s. (CETIN)  

ze dne 10. 10. 2018, č. j. 736120/18, 7371958/18, 737301/18, 737442/18, 737510/18, 738046/18 a ze dne  

11. 10. 2018, č. j. 737068/18, 737938/18: 

a) Stavebník a/nebo žadatel, je-li stavebníkem je povinen řídit se všeobecnými podmínkami ochrany 

SEK, které jsou nedílnou součástí vyjádření. 

b) Pro případ, že bude nezbytné přeložení sítě elektronických komunikací (SEK), zajistí vždy takové 

přeložení SEK její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. stavebník, který 

vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona o elektronických komunikacích 

povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné 

úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 

c) Pro účely přeložení SEK dle bodu tohoto vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s. smlouvu o realizaci překládky SEK. 

d) Stavebník, žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně prospěšným zařízením, byla zřízena 

ve veřejném zájmu a je chráněna příslušnými požadavky. 

e) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven ustanovením § 102 zákona  

o elektronických komunikacích a/nebo právními předpisy účinnými před zákonem o elektronických 

komunikacích, není-li příslušnými požadavky stanoveno jinak. 

f) Stavebník, žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění stavby nebo jiných prací, 

při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se příslušnými požadavky, správnou praxí v oboru 

stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit veškerá nezbytná opatření vyžadovaná 

příslušnými požadavky k ochraně SEK před poškozením. povinnosti dle tohoto odstavce má stavebník 

rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo zájmové území. 

g) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v situačním výkresu, který je přílohou vyjádření  

a skutečným stavem, je stavebník a/nebo žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději den 

následující po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS. 

h) Stavebník, žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 

bezodkladně, nejpozději den následující po zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost 

dohledovému centru společnosti CETIN. 

i) Bude-li Stavebník, žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na společnosti CETIN požadovat, aby se jako 

účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti 

rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn kontaktovat POS. 

j) Při projektování stavby je stavebník povinen zajistit, aby projektová dokumentace stavby 

zohledňovala veškeré požadavky na ochranu SEK vyplývající z příslušných požadavků, zejména ze 

zákona o elektronických komunikacích a stavebního zákona, respektovala správnou praxi v oboru 

stavebnictví a technologické postupy a umožňovala, aby i po provedení a umístění stavby dle takové 

projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK schopna bez jakýkoliv omezení 

a překážek provozovat SEK, provádět údržbu a opravy SEK. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 65 z 298 
 

k) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden z požadavků dle předchozího 

odstavce a/nebo umístění stavby by mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden  

z požadavků dle předchozího odstavce, vyvolá stavebník překládku. 

l) Při projektování stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že se bude nacházet v ochranném 

pásmu radiových tras společnosti CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 

dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce atd.) je stavebník povinen písemně 

kontaktovat POS za účelem získání konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 

společnosti CETIN a pro určení, zda stavba vyvolá překládku. Ochranné pásmo rádiových tras v šíři 

50 m je zakreslenou do situačního výkresu, který je součástí tohoto vyjádření. 

m) Pokud se v zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve vlastnictví společnosti CETIN, 

je stavebník povinen ve vztahu k projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno výše, přičemž 

platí, že stavebník vyvolá překládku. 

n) Stavebník je povinen při projektování stavby, která je stavbou zařízení silových elektrických sítí (VN, 

VVN a ZVVN) a/nebo trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 

zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s příslušnými požadavky. Stavebník je povinen 

nejpozději 30 dnů před podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k umístění stavby 

dle stavebního zákona předat POS výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná 

opatření. 

o) Je-li stavba v souběhu s kabelovodem, nebo kabelovod kříží, je stavebník povinen nejpozději ke dni, 

ke kterému započne se zpracováním projektové dokumentace ke stavbě, oznámit POS a projednat  

s POS veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 

1,5 m od kabelovodu a jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by mohly být vedeny v úrovni či 

pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory. 

p) Je-li stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti kabelovodu, ve vzdálenosti menší, než jsou 2 

m nebo kříží-li stavba kabelovod ve vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod 

kabelovodem, je stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení stavby v příčných řezech, 

přičemž do příčného řezu je stavebník rovněž povinen zakreslit profil kabelové komory. 

q) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke stavbě povinen vytýčit trasu SEK 

na terénu dle příslušných požadavků a dle stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je stavebník 

povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke stavbě 

provádět. V případě porušení této povinnosti bude stavebník odpovědný společnosti CETIN za 

náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je 

společnosti CETIN uhradit. 

r) Pět pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke stavbě je stavebník povinen oznámit 

společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke stavbě. Písemné oznámení dle předchozí 

věty zašle stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo jednací, 

vyjádření a kontaktní údaje stavebníka. 

s) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 

dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je 

zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není stavebník oprávněn 

přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů 

nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je stavebník povinen 

prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob 

přepravy nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

t) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke 

změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země 

do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou 

opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je stavebník povinen provádět 

v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo 

nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 

jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN ke změně nivelety terénu, 

a/nebo k výsadbě trvalých porostů, a/nebo ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných ploch. 

Pokud došlo k odkrytí SEK, je stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti 

prověšení, poškození a odcizení. 

u) Zjistí-li stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji  

v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 66 z 298 
 

rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke 

stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací. 

v) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat  

s kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat 

do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným 

zařízením se SEK Souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN 

není stavebník oprávněn umístit nad trasou kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury 

v podélném směru. 

w) Byla-li v souladu s vyjádřením a těmito Všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 

(VPOSEK) odkryta SEK je stavebník povinen tři pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit 

POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. Oznámení stavebníka dle předchozí věty 

musí obsahovat minimálně předpokládaný den zakrytí, číslo jednací vyjádření a kontaktní údaje 

stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než získá písemný souhlas POS se 

zakrytím. 

124. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 21. 9. 2018,  

č. j. 1100566564: 

a) Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o existenci energetického 

zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.“, v daném zájmovém území tohoto souhlasu  

a dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření. 

b) Dle dodané PD dochází ke kolizi plánovaného plynovodu a podpěrného bodu nadzemního vedení VN 

22kV v km 100,37 (p.p.č. 119 k.ú. Hůrky u Zahrádky). Tuto situaci je nutné řešit přeložkou zařízení 

distribuční soustavy. ČEZ Distribuce a.s. neeviduje v zájmovém území platnou žádost o přeložku 

zařízení distribuční soustavy. Upozorňujeme, že k provedení jakýchkoli úprav zařízení distribuční 

soustavy v majetku a správě ČEZ Distribuce, a.s. je oprávněn pouze provozovatel distribuční soustavy. 

V dostatečném předstihu před zahájením prací bude podána žádost o přeložku zařízení distribuční 

soustavy v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy  

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) v platném znění  

a příslušnými technickými normami. Stavba v zájmovém území bude zahájena po dokončení realizace 

přeložky podpěrného bodu nadzemního vedení VN 22 kV. 

c) Stavba bude koordinována s přeložkou zařízení distribuční soustavy - SoSB č. Z_814_12_8120061897 

stavba - IZ-12-0000488. 

d) Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy v souladu s energetickým zákonem  

č. 458/2000 Sb. v platném znění a příslušnými technickými normami a nebude ohrožena bezpečnost  

a spolehlivost provozu distribuční soustavy. 

e) Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými normami  

a předpisy, Zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a PNE 33 3300. PNE 33 

3301, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení 

a ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení. 

f) Pří křížení s nadzemním vedením VVN 110 kV nebude plynovod umístěn blíže než 10 m od základů 

stožárů. U podpěrných bodů nadzemního vedení VN 22 kV nebude plynovod umístěn blíže než 5 m 

od základů podpěrných bodů. Dojde-li při terénních úpravách k poškození zemnících prvků 

jednotlivých stožárů, podpěrných bodů, bude tato skutečnost neprodleně oznámena na poruchovou 

linku 800 850 860. Zahrnutí takto poškozených míst může být provedeno pouze po souhlasu vydaném 

naší společností. 

g) Veškeré vodivé části konstrukcí zasahujících do ochranného nadzemního vedení VVN 110 kV, VN 

22 kV budou uzemněny nebo izolovány. 

h) Umístění stavby a provádění činností v ochranném pásmu elektrického zařízení bude prováděno podle 

projektové dokumentace vypracované ILF CONSULTING ENGINEERS, proj. č. N662. 

i) V ochranném pásmu vedení nebude trvale skladován žádný výkopový ani jiný materiál a ani nikterak 

zvyšována současná výšková niveleta země. 

j) Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení stavebníkem, musí 

být neprodleně oznámeny na poruchovou linku a budou opraveny na náklady viníka. 

k) Při provádění činností a umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků  

a pracovníků námi pověřených firem k našemu zařízení včetně použití mechanizace. 

l) Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo 

mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 2 m od 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 67 z 298 
 

vodičů dle ČSN EN 50110-1. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen 

požádat o vypnutí předmětného vedení. 

m) S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od 

elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele výše uvedené stavby. ČEZ 

Distribuce, a.s. nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou stavebníkovi 

následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo 

nedodržením výše uvedených podmínek. 

n) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučení o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 

bezpečnostních předpisů. 

o) Musí být dodrženy podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení.  

p) Výjimka z ochranného pásma se nevztahuje na zařízení ČEZ ICT Services, a.s. 

q) V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického zákona zakázáno 

zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, 

jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky. 

r) V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického zákona zakázáno 

provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce. 

s) V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického zákona zakázáno 

provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 

ohrozit život, zdraví či majetek osob. 

t) V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického zákona zakázáno 

provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

u) V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického zákona zakázáno 

vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 m. 

v) Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je třeba 

požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46 odst. 8  

a 11 energetického zákona. 

w) V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dále dodržovat: Při pohybu nebo pracích  

v blízkosti elektrického vedení vysokého napětí se nesmí osoby, předměty, prostředky nemající 

povahu jeřábu přiblížit k živým částem - vodičům blíže než 2 m (ale ČSN EN 50110-1). 

x) Jeřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejich části 

mimo ochranné pásmo vedeni, a musí být zamezeno vymrštění lana. 

y) Je zakázáno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení vysokého 

napětí. 

z) Je zakázáno provádět veškeré pozemní práce, při kterých by byla narušena stabilita podpěrných bodů 

- sloupů nebo stožárů. 

aa) Je zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stožáry elektrického 

vedení. 

bb) Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČSN EN 50110-1. 

cc) Pokud není možné dodržet body č. 24 až 28, je možné požádat příslušný provozní útvar provozovatele 

distribuční soustavy o další řešení (zajištění odborného dohledu pracovníka s elektrotechnickou 

kvalifikací dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice, vypnutí a zajištění 

zařízení, zaizolování živých částí apod.), pokud nejsou tyto podmínky již součástí jiného vyjádření ke 

konkrétní stavbě. 

dd) V případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění prací je nutné požádat 

minimálně 2 měsíce před požadovaným termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též 

požádat o zaizolování části vedení. 

ee) Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno 

Energetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického 

zákona, spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného 

zákona. 

ff) V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zákona zakázáno 

zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, 

jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky. 

gg) V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zákona zakázáno 

provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 68 z 298 
 

hh) V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zákona zakázáno 

provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 

ohrozit život, zdraví či majetek osob. 

ii) V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zákona zakázáno 

provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

jj) V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zákona zakázáno 

vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení těžkými mechanizmy. 

kk) Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma podzemního vedení, je třeba 

požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. 8  

a 11 energetického zákona. 

ll) Dodavatel prací musí před zahájením prací zajistit vytýčení podzemního zařízení a prokazatelně 

seznámit pracovníky, jichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové 

dokumentace. 

mm) Výkopové práce do vzdálenosti 1 m od osy (krajního) kabelu musí být prováděny ručně. V případě 

provedení sond (ručně) může být tato vzdálenost snížena na 0,5 m. 

nn) Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa 

pozemních komunikací a při zemních pracích musí být dodrženo Nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,  

o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

oo) Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetiky musí být vyprojektovány  

a provedeny zejména dle ČSN 73 6005, ČSN EN 50 34 - 1, 2, ČSN EN 50 341 - 3 - 19, ČSN EN 

50423-1, ČSN 83 2000-5-52 a PNE 33 3302. 

pp) Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací 

minimálně 3 pracovní dny předem. 

qq) Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě  

s provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození. 

rr) Je zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětím. Odkryté kabely musí být za vypnutého 

stavu řádně vyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny výstražnou tabulkou dle ČSN ISO 3864. 

ss) Před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení. Pokud toto 

organizace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuční soustavy právo 

nechat inkriminované místo znovu odkrýt. 

tt) Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí proti 

mechanickému poškození. 

uu) Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem. 

vv) Každé poškození zařízení provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě nahlášeno na 

Kontaktní bezplatnou linku ČEZ Distribuce 800 850 860, která je k dispozici 24 hodin denně, 7 dní  

v týdnu. 

ww) Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru. 

xx) Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí s vyhlášením ochranného pásma 

nových rozvodů, které jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném pásmu zařízení 

provozovatele distribuční soustavy. Případné opravy nebo rekonstrukce na svém zařízení nebude 

provozovatel distribuční soustavy provádět na výjimku z ochranného pásma nebo na základě souhlasu 

s činností v tomto pásmu. 

125. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Dial Telecom, a.s. ze dne 19. 9. 2018, č. j. CR617030: 

a) Min. 30 pracovních dnů před zahájením výkopových prací vyzve stavebník formou objednávky 

zástupce naší společnosti k vytýčení našich sítí přímo na místě stavby. 

b) V zápise o vytýčení budou stanoveny technické a realizační podmínky pro ochranu zařízení ve 

vlastnictví společnosti Dial Telecom, a. s. před investiční výstavbou. 

c) Požadujeme, aby zápis o vytýčení a kontrole podzemního komunikačního vedení společnosti Dial 

Telecom, a.s. byl nedílnou součástí podkladů pro kolaudaci či předání stavby. 

d) Během realizace akce bude respektováno ustanovení § 101 a 102 zákona č. 127/2005 Sb.  

o elektronických komunikacích. 

e) Při křížení a souběhu s podzemní komunikační sítí budou dodrženy podmínky dle ČSN 73 6005 - 

„Prostorová úprava vedení technického vybavení“. 

f) Výkopové práce v ochranném pásmu (1 m po stranách krajního vedení) budou prováděny zásadně 

ručně. 

g) Pokud dojde při akci k odkrytí podzemního komunikačního vedení je nutné zajistit jeho řádné 

zabezpečení proti poškození, a to nejen při provádění prací, ale i před poškozením třetími osobami. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 69 z 298 
 

h) Před záhozem musí být k prohlídce stavu podzemního komunikačního vedení stavebníkem přizván 

zástupce naší společnosti, který sepsáním protokolu potvrdí souhlas se záhozem odkrytého vedení. 

i) V případě neoprávněného zásahu nebo narušení podzemního komunikačního vedení bude 

postupováno ve věci náhrady vzniklých škod v souladu s platnými právními předpisy a normami. 

126. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření GasNet, s.r.o. v zastoupení GridServices, a.s. ze dne  

12. 11. 2018, č. j. 5001783455: 

km 0,000-90,000:  

a) Před zahájením stavby požadujeme zaslat oznámení o zahájení stavby včetně sdělení kontaktní osoby, 

se kterou budou řešena jednotlivá místa dotyku na plynárenských zařízeních (PZ) společnosti GasNet 

s.r.o. 

b) V prostoru lokality Jirkov - Nový Mlýn (mezi TU Jirkov a TU Vrskmaň) evidujeme přípravu 

plynárenské stavby, jejímž investorem je ALEGRO-INVEST, a.s., Pod dálnicí 469 Praha 4. V rámci 

přípravy stavby požadujeme zajistit prostorovou koordinaci připravované stavby VLT plynovodu DN 

1400 s touto investicí.  

c) V ochranném pásmu NTL, STL plyn. zařízení (1 m na každou stranu) nebudou umísťovány základy 

staveb; budov; podezdívky, patky; pilíře; prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu; PZ 

musí být volně přístupné. 

d) Stavba bude probíhat v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) ČSN EN 

1594 a TPG 702 04 (Technická pravidla Gas). 

e) Před zahájením prací Vám na základě objednání naše zařízení vytyčíme - 

http://www.gridservices.cz/ds-online-vytyceni-pz/  

f) VLT plynovody:  

a) Nejmenší vzdálenost mezi povrchem VTL plynovodů při křížení je 0,3 m - křížení pokud možno 

kolmo (ČSN EN1594). 

b) Nejmenší vzdálenost při souběhu jsou 4 m. 

c) Pracovníky, kteří budou provádět práce, prokazatelně seznámit s trasou a umístěním našeho 

zařízení. 

d) Výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu (4 m na obě strany od plynovodu) 

provádět, pokud možno ručně s ohledem na existenci našeho zařízení. 

e) Nepoškodit nadzemní části VTL plynovodu (orientační sloupky, uzávěry atd.) 

f) Nesnižovat ani nezvyšovat stávající krytí VTL plynovodu. 

g) V ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební ani jiný materiál. 

h) Případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo bezpečnostní 

pásmo VTL plynovodů. 

i) Po dobu výstavby požadujeme zabezpečit VTL plynovod proti mechanickému poškození 

vhodným způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné pásmo VTL plynovodu 

ohraničit výstražnou páskou). 

g) V zájmovém území se nachází nefunkční VTL plynovod DN 150. Plynárenské zařízení je odstaveno 

od provozované části VTL plynovodní sítě, a proto jej nelze vytyčit dle předepsaného postupu. Při 

provádění prací ve vyznačeném prostoru požadujeme dbát zvýšené opatrnosti, protože při 

mechanickém poškození plynovodu je možnost vzniku výbušné směsi. Pracovníci provádějící 

stavební práce musí být s touto skutečnosti prokazatelně seznámeni. 

h) Upozorňujeme také na existenci požárně bezpečnostního pásma 10 m od objektu regulační stanice 

(RS), které je určeno k ochraně před požárem a jeho šířením. 

i) Požadujeme dodržet ČSN 73 6005 (Prostorové uspořádání sítí technického vybavení). 

j) Pro zvětšení mechanické odolnosti kabelů obecně požadujeme uložení kabelů NN v místě narušení 

ochranného pásma trasy kabelu do půlených plastových chrániček. Musí být zachováno stávající krytí. 

Přesah chráničky musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany. Uložení kabelů do chrániček 

a následné zpětné zapravení bude vždy provedeno dle ČSN 33 2000-5-52, v souladu s ČSN 73 6005. 

k) Dále do vzdálenosti cca 4 m kolem obvodu objektu je v zemi uloženo obvodové uzemnění objektu 

(zemnící pásek). Obvodové uzemnění objektu je součástí ochrany objektu RS před atmosférickou  

a statickou elektřinou a jako takové je nezbytné pro bezpečný provoz plynárenského zařízení. 

l) Při pracích v blízkosti RS a s ním souvisejícího el. zařízení, je nutné dodržet prostorovou normu ČSN 

73 6005, energetický zákon č. 458/2000 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 70 z 298 
 

m) V ochranném a bezpečnostním pásmu RS, stejně tak na příjezdové cestě neumisťovat žádné další 

stavby (stavební buňky, maringotky atd.), neparkovat automobily a stavební mechanizmy. 

Neskladovat žádný stavební materiál a omezit činnost na nejnutnější dobu (pohyb osob, stavební 

mechanizace atd.). 

n) Během stavby i po jejím dokončení dodržovat příslušná omezení požárně bezpečnostního pásma - 

zákaz kouření a manipulaci s otevřeným ohněm do vzdálenosti 10 m od objektu RS všemi směry. 

o) Po celou dobu stavby umožnit pracovníkům GridServices, s.r.o. (obsluha RS) bezproblémový  

a bezpečný příjezd a přístup k RS (TPG 605 02). 

p) Stavební činností, popř. mechanizací při stavbě, nepoškodit příjezdovou komunikaci k RS, oplocení  

a nenarušit jejich statiku. Po ukončení stavby v oblasti požadujeme uvést stávající okolní terén  

a zejména místní komunikaci do původního stavu tak, aby byl zachován bezpečný, bezproblémový 

příjezd a přístup k tomuto vyhrazenému plynovému zařízení. 

q) Upozornění - zásobování plynárenských zařízení el. energií lze považovat za činnost ve veřejném 

zájmu, neboť přerušení dodávek do plynárenské soustavy by mělo závažné negativní důsledky.  

Z tohoto důvodu požadujeme, pokud dojde k poškození el. zařízení související s provozem 

plynárenského zařízení, popř. k odpojení přívodu sítě NN během stavby je dodavatel - investor 

povinný neprodleně informovat zaměstnance GridServices, s.r.o. (v tomto případě nepřetržitá dodávka 

el. energie je nezbytná pro provoz technologie RS). 

r) Vzhledem k tomu, že výše uvedený projektovaný VTL plynovod bude katodicky chráněn požadujeme 

v místech křížení VTL plynovodů v majetku GasNet, s.r.o. realizovat vodivé řízené propojení, popř. 

provést úpravu stávajícího pro zamezení interferenčních vlivů. Vývody od propojovacích objektů 

protikorozní ochrany (POB) provést např. do plastového propojovacího objektu od firmy KOTE. 

Veškeré náklady na opatření ve smyslu APKO jdou k tíži výše uvedeného investora nově budované 

stavby. 

s) Práce budou provedeny odborně způsobilou firmou, včetně alumitermického navaření. Montáž, 

opravy, revize el. zařízení smí realizovat pouze firma s platnou kvalifikací ve smyslu vyhlášky 

č.50/1978 Sb. včetně příslušné certifikace dle TPG 923 01-1, 2. 

t) Jiskrovou zkoušku požadujeme provést podle TPG 920 24. 

u) Zhotovitel nebo dodavatel stavby oznámí na GridServices, s.r.o. (viz. kontaktní systém) termín 

zahájení stavebních prací cca s 60 denním předstihem a dohodne způsob dohlídek a kontrol 

nepoškozeného stavu našeho zařízení a zejména časový plán nezbytné doby odpojení stávajících 

(SKAO) v majetku GasNet, s.r.o. od sítě NN. 

v) Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré materiály používané při výstavbě byly v souladu  

s projektovou dokumentací, s odpovídajícími českými normami, s platnými vyhláškami  

a vnitropodnikovými předpisy investora. Zhotovitel také rovněž zajistí, aby všechny importované 

materiály a zařízení měly platné české certifikáty a budou v souladu s relevantními předpisy ČSN  

a zkušebními požadavky. 

w) Při přejímacím řízení budeme požadovat doložit veškeré dokumenty viz. 

http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/. 

x) Součástí geodetického zaměření budou místa propojovacích objektů - včetně pořízené 

fotodokumentace. 

y) Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu (OP) 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od 

osy plynovodu a přípojek. Veškeré stavební práce budou prováděny v OP výhradně ručním způsobem 

a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz uvedených 

plynárenských zařízení a plynovodních přípojek.  

z) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 

pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové technologie a terénní 

úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost  

a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, 

vibrace apod.). 

aa) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. 

Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 energetického 

zákona č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu.  

Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné 

požádat o nové stanovisko k této změně. 

http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/


Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 71 z 298 
 

bb) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast. 

Při žádosti uvede žadatel naši značku uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytyčení 

trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek je 

povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného určení uložení plynárenského 

zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytyčení 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za zahájení stavební činnosti. 

cc) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, energetický zákon č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

dd) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 

zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

ee) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je stavebník 

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních 

přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného 

nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bezpoužití pneumatických, elektrických, bateriových  

a motorových nářadí. 

ff) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební 

činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození. 

gg) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 

provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na náklady 

stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová 

technologie. 

hh) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo 

plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.). 

ii) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro 

stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede 

příslušná provozní oblast. Při žádosti uvede žadatel naši značku uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. 

Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole 

bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky 

zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě 

výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit 

průkaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během 

výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením 

a plynovodními přípojkami. 

jj) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obsypány 

těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu 

s CSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

kk) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

ll) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách,  

vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční 

po celou dobu trvání stavební činnosti. 

mm) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 

ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno 

jinak). 

nn) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve 

stanovisku uvedeno jinak). 

oo) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes 

plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 

V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GaSNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah 

k tomuto pozemku. Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, 

činnost „Smluvní vztahy - pozemky a budovy plynárenských zařízení“. 

km 90,000+149,919: 

qq) Před zahájením stavby požadujeme zaslat oznámení o zahájení stavby včetně sdělení kontaktní osoby, 

se kterou budou řešena jednotlivá místa dotyku na PZ společnosti GasNet s.r.o.  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 72 z 298 
 

rr)  V ochranném pásmu NTL, STL plyn. zařízení (1 m na každou stranu) nebudou umísťovány základy 

staveb, budov; podezdívky, patky; pilíře; prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu;  

PZ musí být volně přístupné. 

ss) K Vašemu požadavku sdělujeme, že v oblasti plánované výstavby VTL plynovodu DN 1400  

(dle předložené dokumentace) procházejí vysokotlaké (dále jen VTL) plynovody, nacházejí se zde 

vysokotlaké regulační stanice plynu a zařízení protikorozní ochrany – stanice katodické ochrany 

(dále jen SKAO) v majetku GasNet, s.r.o. Je proto nutné činnosti v této lokalitě řešit dle zákona 

458/2000 Sb., TPG 702 04 a ČSN EN 1594. 

tt)    Plynovody:  

i) nejmenší vzdálenost mezi povrchem VTL plynovodů při křížení je 0,3 m – křížení pokud možno 

kolmo (ČSN EN 1594), 

ii) nejmenší vzdálenost při souběhu jsou 4 m, 

iii) před zahájením prací Vám naše zařízení vytyčíme – žádost o vytyčení se nachází na 

internetových stránkách www.gridservices.cz/ds-online-vytyceni-pz/, 

iv) pracovníky, kteří budou provádět práce, prokazatelně seznámit s trasou a umístěním našeho 

zařízení, 

v) výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu (4 m na obě strany od plynovodu) 

provádět pokud možno ručně s ohledem na existenci našeho zařízení, 

vi) nepoškodit nadzemní části VTL plynovodu (orientační sloupky, uzávěry atd.), 

vii) nesnižovat ani nezvyšovat stávající krytí VTL plynovodu, 

viii) v ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební ani jiný materiál, 

ix) případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo 

bezpečnostní pásmo VTL plynovodů, 

x) po dobu výstavby požadujeme zabezpečit VTL plynovod proti mechanickému poškození 

vhodným způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné pásmo VTL plynovodu 

ohraničit výstražnou páskou), 

xi) parkovací a zpevněné plochy situovat minimálně mimo ochranné pásmo VTL plynovodu – 4 m 

od plynovodu. 

uu)    Přeložky inženýrských síti:  

i) Stk se stavbou jiných inženýrských sítí se bude řešit dle ČSN EN 1594, TPG 702 04, ČSN 73 

6005. 

ii) V případě, že realizace stavby vyvolá přeložku zařízení v majetku společnosti GasNet s.r.o. 

bude toto posuzováno v souladu s Energetickým zákonem č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů, tzn. že přeložka bude hrazena investorem VTL plynovodu DN 1400. 

iii) Před zahájením prací bude zařízení vytyčeno (žádost o vytyčení se nachází na internetových 

stránkách www.gridservices.cz/ds-online-vytyceni-pz/). 

vv)     VTL RS:  

i) Před zahájením prací bude zařízení vytyčeno (žádost o vytyčení se nachází na internetových 

stránkáchwww.gridservices.cz/ds-online-vytyceni-pz/). Dle zákona č. 458/2000, § 68 a § 69 je 

ochranné pásmo výše uvedené RS 4 m a bezpečnostní pásmo 10 m od půdorysu objektu všemi 

směry. 

ii) Ochranné pásmo kabelových přípojek NN upravuje § 46 a je 1 m. Projekty staveb a veškeré 

činnosti v okolí RS (vyhrazeného plynového zařízení) se bude řídit ustanovením tohoto zákona. 

Stavebník dodrží ČSN 73 6005 (Prostorové uspořádání sítí technického vybavení). 

iii) Pro zvětšení mechanické odolnosti kabelů bude uložení kabelů NN v místě narušení ochranného 

pásma trasy kabelu do půlených plastových chrániček. Bude zachováno stávající krytí. Přesah 

chráničky bude minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany. Uložení kabelů do chrániček  

a následné zpětné zapravení bude vždy provedeno dle ČSN 33 2000-5-52, v souladu ČSN 73 

6005. 

iv) Dále do vzdálenosti cca 4 m kolem obvodu objektu je v zemi uloženo obvodové uzemnění 

objektu (zemnicí pásek). Obvodové uzemnění objektu je součástí ochrany objektu RS před 

atmosférickou a statickou elektřinou a jako takové je nezbytné pro bezpečný provoz 

plynárenského zařízení. 

v) Při pracích v blízkosti RS a s ním souvisejícího el. zařízení, je nutné dodržet prostorovou normu 

ČSN 73 6005, energetický zákon č. 458/2000 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 

vi) V ochranném a bezpečnostním pásmu RS, stejně tak na příjezdové cestě nebudou umístěny 

žádné další stavby (stavební buňky, maringotky, atd.), neparkovat automobily a stavební 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 73 z 298 
 

mechanizmy. Neskladovat žádný stavební materiál a omezit činnosti na nejnutnější dobu (pohyb 

osob, stavební mechanizace atd.). 

vii) Během stavby i po jejím dokončení budou dodrženy příslušná omezení požárně bezpečnostního 

pásma - zákaz kouření a manipulaci s otevřeným ohněm do vzdálenosti 10 m od objektu RS 

všemi směry. 

viii) Po celou dobu stavby bude umožněno pracovníkům GridServices, s.r.o. (obsluha RS) 

bezproblémový a bezpečný příjezd a přístup k RS (TPG 605 02). 

ix) Stavební činností, popř. mechanizací při stavbě, nebude poškozena příjezdová komunikace  

k RS, oplocení a nenaruší jejich statiku. Po ukončení stavby v oblasti se uvede stávající okolní 

terén a zejména místní komunikaci do původního stavu tak, aby byl zachován bezpečný, 

bezproblémový příjezd a přístup k tomuto vyhrazenému plynovému zařízení. 

x) Zahájení prací bude nahlášeno v dostatečném předstihu na GridServices, s.r.o. a dohodne 

způsob dohledu a kontrol nepoškozeného stavu jejich zařízení. 

xi) Pokud dojde k poškození el. zařízení související s provozem plynárenského zařízení, popř.  

k odpojení přívodu sítě NN během stavby dodavatel - neprodleně informuje zaměstnance 

GridServices, s.r.o. (v tomto případě nepřetržitá dodávka el. energie je nezbytná pro provoz 

technologie RS). 

ww)    PKO SKAO:  

i) Před zahájením stavebních prací bude zařízení PKO lokalizováno - vytyčeno, včetně anodového 

uzemnění. Plynárenské zařízení, vytyčí pracovníci příslušné provozní oblasti včetně případné 

součinnosti dalších prací. Informace o vytyčení plynárenského zařízení včetně žádosti naleznete 

na internetových stránkách www.gridservices.cz/ds-online-vytyceni-pz/. 

ii) Při požadavku na vytyčení bude uvedeno číslo jednací (jejich značka), které je uvedeno ve 

stanovisku GridServices, s.r.o.. 

iii) Ochranné pásmo v zemi uložených kabelů, dle zákona č. 458/2000 Sb. § 46, je 1 m na každou 

stranu od krajního kabelu. 

iv) Pro zvětšení mechanické odolnosti kabelů bude uložení kabelů NN v místě narušení ochranného 

pásma trasy kabelu do půlených plastových chrániček. Bude zachováno stávající krytí. Přesah 

chráničky bude minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany. Uložení kabelů do chrániček  

a následné zpětné zapravení bude vždy provedeno dle ČSN 33 2000-5-52, v souladu s ČSN 73 

6005 Ochranné pásmo anodového uzemnění, a ostatních technologických objektů dle zákona  

č. 458/2000 Sb. § 68, je 4 m na všechny strany od půdorysu. 

v) Anodové uzemnění se skládá z jedné nebo ze dvou rour DN 200 dlouhých cca 100 m, uložených 

2 m v zemi cca 10 m souběžně od sebe. Kolem anodového uzemnění (cca. 100 m) se nachází 

oblast zvýšeného vlivu interferenčních proudů, které negativně neovlivní vliv na kovová 

zařízení uložená v zemi (kovové inženýrské sítě, železobetonové základy, čerpadla atd.). Oblast 

zvýšeného vlivu interferenčních proudů je možno určit korozním průzkumem.   

vi) Kolem anodového uzemnění bude zachován volně přístupný manipulační prostor minimálně  

10 m všemi směry od půdorysu anodového uzemnění. 

vii) Stavebník dodrží ČSN 73 6005 (Prostorové uspořádání sítí technického vybavení). 

viii) Před dokončením stavebních prací v exponovaných místech budou přizváni ke kontrole uložení 

a neporušenosti kabelů PKO zamestnanci údržby GridServices, s.r.o., viz kontakt: 

www.gridservices.cz/ds-online-vytyceni-pz/. 

ix) Pokud dojde během stavby k poškození zařízení v majetku GasNet, s.r.o. stavebník neprodleně 

informuje zaměstnance GridServices, s.r.o. - odbor dispečinku. 

xx)    APKO:  

i) Vzhledem k tomu, že výše uvedený projektovaný VTL plynovod bude katodicky chráněn bude 

v místech křížení VTL plynovodů v majetku GasNet, s.r.o. realizováno vodivé řízené 

propojení/popřípadě provedena úprava stávajícího/ pro zamezení interferenčních vlivů. Vývody 

od POB provést např. do plastového propojovacího objektu od firmy KOTE. Veškeré náklady 

na opatření ve smyslu APKO jdou k tíži výše uvedeného investora nově budované stavby. 

ii) Kontaktní - koordinační osobou v předmětné záležitosti APKO, včetně součinnosti dalších prací 

- vyregulování ochranného potenciálu je Vedoucí technické podpory PKO/EZ. 

iii) Práce budou provedeny odborně způsobilou firmou, včetně alumitermického navaření. Montáž, 

opravy, revize el. zařízení smí realizovat pouze firma s platnou kvalifikací ve smyslu vyhl. 

č.50/1978 Sb. včetně příslušné certifikace dle TPG 923 01-1,2. 

yy)    Jiskrová zkouška bude provedena podle TPG 920 24. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 74 z 298 
 

zz)   Zhotovitel nebo dodavatel stavby oznámí na GridServices, s.r.o. (viz. kontaktní systém) termín 

zahájení stavebních prací cca s 60 denním předstihem a dohodne způsob dohlídek a kontrol 

nepoškozeného stavu našeho zařízení a zejména časový plán nezbytné doby odpojení stávajících 

(SKAO) v majetku GasNet, s.r.o. od sítě nn. 

aaa)  Zhotovitel zajistí, aby veškeré materiály používané při výstavbě byly v souladu s projektovou 

dokumentací, s odpovídajícími českými normami, s platnými vyhláškami a vnitropodnikovými 

předpisy investora. Zhotovitel také rovněž zajistí, aby všechny importované materiály a zařízení 

měly platné české certifikáty a budou v souladu s relevantními předpisy ČSN a zkušebními 

požadavky. 

bbb)  Při přejímacím řízení stavebník doloží veškeré dokumenty viz. http://www.gasnet.cz/cs/technicke-

dokumenty/. 

ccc) Součástí geodetického zaměření budou místa propojovacích objektů - včetně pořízené 

fotodokumentace. 

ddd) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné  

v ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové 

technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly 

ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací 

práce, sesuvy půdy, vibrace, apod). 

eee)   Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. 

Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona 

č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé 

změně projektu nebo stavby je nutno požádat o nové stanovisko k této změně. 

fff) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast 

(formulář a kontakt naleznete na www.gridservices. .cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 

33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. 

O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení 

a plynovodních přípojek provede stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného určení 

uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nebudou vlastní stavební 

činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za 

zahájení stavební činnosti. 

ggg)   Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, 

případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

hhh) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámení s polohou plynárenského 

zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

iii) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení stavebník učiní 

taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek nebo 

ovlivnění jejich bezpečností a spolehlivostí provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina 

bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových 

nářadí. 

jjj) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební 

činnosti řádně zabezpečený proti jejich poškození. 

kkk) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 

činností provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení 

na náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita 

bezvýkopová technologie.  

lll) Stavebník neprodleně oznámí každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo 

plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 

mmm) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro 

stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede 

příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP 

zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v 

úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo 

odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontrolynesmí být 

plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše 

uvedené podmínky, stavebník na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení  

a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doloží průkaznou dokumentací o nepoškození 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 75 z 298 
 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během výstavby nebo provede na své náklady 

kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a plynovodnímí přípojkami.nnn)  

Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány  

a obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražné fólie žluté barvy, 

vše v souladu S ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

ooo)   Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

ppp)  Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách,  

vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení budou udržovány stále 

přístupné  

a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

qqq)   Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 

ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno 

jinak). 

rrr)   Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve 

stanovisku uvedeno jinak). 

sss)    Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů bude zabezpečen případný přejezd 

přes plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského 

zařízení. 

ttt)    V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní 

vztah k tomuto pozemku. Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-

system/, činnost, Smluvní vztahy - pozemky a budovy plynárenského zařízení, případně na 

NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 

uuu)   Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy 

plně zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem 

stavby. 

127. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska (stanoviska) Policie České republiky, 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov ze dne 4. 1. 2019,  

č. j. KRPU-243586-1/ČJ-2018-040306: 

a) O trvalý souhlas zažádá zhotovitel stavby společně s žádostí o zvláštní užívání komunikace minimálně 

1 měsíc před zahájením stavby. 

128. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska (stanoviska) Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje, Územní odbor Most ze dne 15. 11. 2018, č. j. KRPU-176048-1/ČJ-2018-

040806: 

a) Dopravní značení užité k přechodné úpravě provozu na pozemních komunikacích bude v souladu 

s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na silničních komunikacích, 

provedení a umístění ke směru provozu na pozemních komunikacích bude odpovídat příslušné normě 

a technickým podmínkám. 

129. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s. p., Lesní správa Litvínov ze 

dne 11. 12. 2018, č. j. LCR235/3127/2018: 

a) Stavba bude umístěna dle doplňkového mapového listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto 

vyjádření. Stavbou dojde k realizaci stavby „VTL plynovod DN1400, RU Kateřinský - RU Přimda“, 

čímž dojde k dotčení pozemku p.p.č. 2769 k.ú. Hora Svaté Kateřiny, určeného k plnění funkcí lesa  

s právem hospodařit LČR, sp. 

b) Realizací stavby nedojde k dotčení žádných dalších pozemků určených k plnění funkcí lesa (vyjma 

pozemku uvedeného v bodě č.1 tohoto vyjádření). 

c) Investor si před zahájením stavebního řízení zajistí rozhodnutí orgánu státní správy lesů (dále jen 

OSSL) o dočasném odnětí pozemku určeného k plnění funkcí lesa (po dobu trvaní stavby) ve smyslu 

§13 zákona o lesích pro dotčený pozemek určený k plnění funkcí lesa p.p.č. 2769 k. ú. Hora Svaté 

Kateřiny. 

d) Při provádění výkopových a stavebních prací je povoleno odkládat výkopek a skladovat materiál 

potřebný k realizaci stavby pouze v ploše dočasného vynětí pozemků z PUPFLu. Jakýkoliv další zásah 

do předmětných pozemků je zakázán. Po ukončení stavebních prací požadujeme, aby byly na náklady 

investora dotčené části předmětných pozemků uvedeny do původního stavu (urovnány, zatravněny). 

e) V případě nutnosti kácení náletových dřevin či vzrostlých stromů budou dohodnuty konkrétní 

podmínky kácení s místně příslušným revírníkem. Pokud budou stavební práce prováděny ve 

vzdálenosti menší než 2 m od kmene vzrostlého stromu, je nutné je provádět ručně a zamezit poškození 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 76 z 298 
 

kořenového systému a kmene stromů. Vlastní kácení stromů je možné provádět až po nabytí právní 

mocí rozhodnutí státní správy lesa o dočasném odnětí pozemku určeného k plnění funkcí lesa. Místo, 

rozsah a způsob provedení zásahu bude před započetím prací upřesněno s místně příslušným 

revírníkem se kterým bude rovněž dojednáno místo pro ponechání pokácené dřevní hmoty. 

f) Před započetím prací bude vyznačena plocha staveniště. S plochou staveniště bude seznámen místně 

příslušný revírník, kterému bude rovněž nahlášeno zahájení a ukončení stavebních prací. Po dokončení 

stavby bude plocha staveniště uvedena do požadovaného stavu (výkopek, stavebniny a jiné materiály 

budou z plochy staveniště odstraněny, plocha staveniště urovnána, zatravněna, uvedena do původního 

stavu v původní kvalitě). Dokončená a uklizená plocha bude předána příslušnému revírníkovi.  

O předání bude sepsán protokol a případné vzniklé škody budou odstraněny na náklady investora 

stavby. 

g) Před započetím stavebních prací budou s místně příslušným revírníkem sjednány podmínky pro 

užívání lesní dopravní sítě, která bude využita při realizaci stavby. Před kolaudací stavby dojde  

k opravě všech lesních cest využitých při stavbě - cesty budou uvedeny do původního stavu tak, aby 

snesly pojezd lesnické mechanizace o celkové hmotností do 45t a zatížením 8t na nápravu - opraveny, 

zhutněny, podélně i příčně odvodněny a vráceny místně příslušnému revírníkovi, který jejich 

odpovídající stav potvrdí v předávacím protokolu. 

h) Před zahájením stavebních prací požadujeme uzavřít s investorem této stavby nájemní smlouvu na 

dotčené části pozemků. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu od zahájení stavebních prací do 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. Pokud nebude před zahájením stavebních prací uzavřena 

nájemní smlouva, bude před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti na předmětnou dobu uzavřena 

dohoda o bezesmluvním užívání pozemku. 

i) Lesy ČR. s. p. neodpovídá za škody, které mohou být způsobeny událostmi uvedenými v §22 

odst. 1 lesního zákona. 

j) Pří realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí 

lesa uvedených v § 13 lesního zákona a stavba bude zajištěna tak, aby vlastník pozemku určeného  

k plnění funkcí lesa nebyl nucen změnit způsob hospodaření v lese nebo omezit využívání pozemku 

určeného k plnění funkcí lesa. 

130. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s. p., Lesní správa Litvínov  

ze dne 19. 11. 2018, č. j. LCR235/2944/2018: 

a) Stavba bude umístěna dle Výkresové dokumentace - lesní příloha (měř. 1:2 500, č. výkresu: C4G-

HPPL-ILF-GENER-GEN-022-II2.2., C4G-HPPL-ILF-GENER-GEN-022-II.2.3., C4G-HPPL.- ILF-

GENER-GEN-022-II.2.4., C4G-HPPL.-ILF-GENER-GEN-022-II.2.5., vyhotovené firmou ILF 

Consulting Engineers), která je nedílnou součástí tohoto vyjádření. Stavbou dojde k realizaci stavby 

„VTL plynovod DN1400, RU Kateřinský - RU Přimda“. 

b) Realizací stavby nedojde k dotčení žádných dalších pozemků určených k plnění funkcí lesa (vyjma 

uvedených). 

c) Investor si před zahájením stavebního řízení zajistí rozhodnutí orgánu státní správy lesů (dále jen 

OSSL) o dočasném odnětí pozemků určených plnění funkcí lesa (po dobu trvaní stavby) ve smyslu 

§ 13 zákona o lesích pro dotčené pozemky určené k plnění funkcí lesa. 

d) Při provádění výkopových a stavebních prací je povoleno odkládat výkopek a skladovat materiál 

potřebný k realizaci stavby pouze v ploše dočasného vynětí pozemků z PUPFLu. Jakýkoliv další zásah 

do předmětných pozemků je zakázán. Po ukončení stavebních prací požadujeme, aby byly na náklady 

investora dotčené části předmětných pozemků uvedeny do původního stavu (urovnány, zatravněny). 

e) V případě nutnosti kácení náletových dřevin či vzrostlých stromů budou dohodnuly konkrétní 

podmínky kácení s místně příslušným revírníkem. Pokud budou stavební práce prováděny ve 

vzdálenosti menší než 2 m od kmene vzrostlého stromu, je nutné je provádět ručně a zamezit poškození 

kořenového systému a kmene stromů. Vlastní kácení stromů je možné provádět až po nabytí právní 

moci rozhodnutí státní správy lesa o dočasném odnětí pozemku určeného k plnění funkcí lesa. 

f) Před započetím prací bude vyznačena plocha staveniště. S plochou staveniště bude seznámen místně 

příslušný revírník, kterému bude rovněž nahlášeno zahájení a ukončení stavebních prací. 

g) Po dokončení stavby bude plocha staveniště uvedena do požadovaného stavu (výkopek, stavebniny  

a jiné materiály budou z plochy staveniště odstraněny, plocha staveniště urovnána, zatravněna, 

uvedena do původního stavu v původní kvalitě). Dokončená a uklizená plocha bude předána 

příslušnému revírníkovi, O předání bude sepsán protokol a případné vzniklé škody budou odstraněny 

na náklady investora stavby. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 77 z 298 
 

h) Před započetím stavebních prací budou s místně příslušným revírníkem sjednány podmínky pro 

užívání lesní dopravní sítě, která bude využita při realizaci stavby. Před kolaudací stavby dojde  

k opravě všech lesních cest využitých při stavbě - cesty budou uvedeny do původního stavu tak, aby 

snesly pojezd lesnické mechanizace o celkové hmotnosti do 45t a zatížením 8 t na nápravu - opraveny, 

zhutněny, podélně i příčně odvodněny a vráceny místně příslušnému revírníkovi, který jejich 

odpovídající stav potvrdí v předávacím protokolu. 

i) Před zahájením stavebních prací požadujeme uzavřít s investorem této stavby nájemní smlouvu na 

dotčené části pozemků. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu od zahájení stavebních prací do 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. Pokud nebude před zahájením stavebních prací uzavřena 

nájemní smlouva, bude před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti na předmětnou dobu uzavřena 

dohoda o bezesmluvním užívání pozemku. 

j) Před kolaudací stavby bude s investorem a na jeho podnět uzavřena smlouva o zřízení služebnosti. 

k) Lesy ČR, s.p. neodpovídá za škody, které mohou být způsobeny událostmi uvedenými v § 22 lesního 

zákona. 

l) Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí 

lesa uvedených v § 13 lesního zákona a stavba bude zajištěna tak, aby vlastník pozemku určeného k 

plnění funkcí lesa nebyl nucen změnit způsob hospodaření v lese nebo omezit využívání pozemku 

určeného k plnění funkcí lesa. 

m) Stavba bude umístěna dle Výkresové dokumentace - lesní příloha (měř. 1:2500, ě. výkresu: C4G- 

HPPL-ILF-GENER-GEN-022-II.2.2., C4G-HPPL-ILF-GENER-GEN-022-II.2.3., C4G-HPPL- ILF-

GENER-GEN-022-II.2.4., C4G-HPPL-ILF-GENER-GEN-022-IL2.5., vyhotovené firmou ILF 

Consulting Engineers), která je nedílnou součástí tohoto vyjádření. Stavbou dojde k realizaci stavby 

„VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský - RU Přimda“, čímž dojde k dotčení pozemků určených  

k plnění funkcí lesa ve vzdálenosti do 50-ti m od plánované stavby.  

n) Realizací stavby nedojde k dotčení pozemků určených k plnění funkcí lesa (vyjma uvedených), ani 

žádných jiných pozemků s právem hospodařit pro Lesy ČR, s.p. Výkopek, stavebniny a ani jiné 

materiály nebudou ukládány na pozemky určené k plnění funkcí lesa, ani další pozemky, ke kterým 

mají právo hospodařit Lesy ČR, s.p.. 

o) Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození ani pokácení stromů na pozemcích určených 

k plnění funkcí lesa. Pokud budou stavební práce prováděny ve vzdálenosti menší než 2 m od kmene 

vzrostlého stromu, je nutné je provádět ručně a zamezit poškození kořenového systému a kmene 

stromů. 

p) Stávající přístupové cesty k pozemkům určeným k plnění funkcí lesa zůstanou zachovány. Vlastník 

pozemku ani odborný lesní hospodář neodpovídá za škody, které mohou být způsobeny událostmi 

uvedenými v § 22 odst. 1 lesního zákona. 

q) Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí 

lesa uvedených v § 13 lesního zákona a stavba bude zajištěna tak, aby vlastník pozemku určeného  

k plnění funkcí lesa nebyl nucen změnit způsob hospodaření v lese nebo omezit využívání pozemku 

určeného k plnění funkcí lesa. 

131. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s. p., Lesní správa Žatec  

ze dne 4. 4. 2019, č. j. LCR182/000502/2019: 

a) Žádost na příslušný orgán správy lesů o vydání rozhodnutí o trvalém a dočasném odnětí pozemku 

určeného k plnění funkcí lesa podá investor. 

b) Po vydání pravomocného rozhodnutí o trvalém a dočasném odnětí pozemků určených k plnění funkcí 

lesa, bude uzavřena mezi LČR a investorem Dohoda o úhradě újmy za škodu z dočasného odnětí nebo 

dočasného omezení produkční funkce a Dohoda o úhradě újmy za škodu z předčasného smýcení 

lesního porostu, Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a po dobu realizace stavby 

Smlouva. Znalecké posudky (dále jen „ZP“) zajistí LČR. Poplatky a náklady spojené s tímto úkonem 

hradí investor. Žádost o uzavření výše uvedených smluv je nutno zaslat na LS Žatec. 

c) Za účasti revírníka dojde v terénu k vytýčení ploch určených k trvalému a dočasnému odnětí  

a k vyznačení jednotlivých stromů. Investor zajistí vytěžení dřevní hmoty. Dřevní hmotu odkoupí 

ivestor za ceny dle platného ceníku LČR. 

d) Investor na své náklady nechá zpracovat a předloží k připomínkování, doplnění a následnému 

schválení Projekt technické a biologické rekultivace na dotčené pozemky. Následnou rekultivaci 

provede investor dle tohoto plánu. 

e) Po ukončení stavebních prací zajistí investor, za účasti revírníka, na své náklady zaměření stavby  

a vyhotovení geometrického plánu, včetně vytýčení v terénu. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 78 z 298 
 

f) Na základě ověřeného geometrického plánu bude uzavřena Smlouva o zřízení věcného břemene  

a následně proveden zápis v katastru nemovitostí. 

g) Realizací stavby nedojde k omezení v přístupu k pozemkům s právem hospodařit LČR, ani na nich 

nebude ukládán žádný stavební materiál, zemina z výkopů apod. 

h) V průběhu realizace stavby budou chráněny stávající dřeviny na pozemcích LČR před poškozením. 

Jedná se zejm. o ochranu kmenů a kořenové soustavy. Při výkopech se nesmí přetínat a poškozovat 

kořenový systém. Případné obnažené kořeny je nutno chránit před vysycháním a působením mrazu. 

i) V případě, že by některý platný právní předpis jakýmkoliv způsobem zřizoval, nebo umožňoval zřídit 

ochranné pásmo, popř. jiné omezení , které by se dotkly pozemků LČR (nad rámec uzavřených smluv), 

ať už realizací stavby , uvedením stavby do provozu, nabytím právní moci územního rozhodnutí  

o umístění stavby, nabytím účinnosti veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní rozhodnutí, nebo 

právními účinky územního souhlasu s umístěním stavby, popř. stavebním nebo kolaudačním 

rozhodnutím si LČR vyhrazují právo být s předstihem o této skutečnosti orgány státní správy  

a investorem informováni. V tomto případě dojde k revokaci tohoto stanoviska a k vydání stanoviska 

nového. 

j) Zahájení a ukončení stavebních prací bude s dostatečným předstihem oznámeno revírníkovi revíru O8 

Tuchořice, který provede kontrolu dodržení podmínek daných stanoviskem LČR. 

k) LČR neodpovídá za případné škody na stavbě způsobené působením přírodních vlivů na lesní porosty 

a v souladu s ust. § 22 odst. 1 zákona č. 289/1995 sb., o lesích (lesní zákon) upozorňujeme na 

povinnost lastníka nemovitosti nebo investora provést na svůj náklad nezbytně nutná opatření, kterými 

budou jejich pozemky nebo stavby zabezpečeny před škodami způsobenými zejm. sesuvem půdy, 

padáním kamenů, pádem stromů nebo jejich částí, zastíněním a lavinami z pozemků určených k plnění 

funkce lesa. 

l) LČR nemá námitek k umístění stavby v ochranném pásmu lesních pozemků p.č. 180/9 a 184/2 v k.ú. 

Žabokliky a p.č. 178/9 v k.ú. Číňov (OLH), za předpokladu, že budou dodrženy níže uvedené 

podmínky. 

m) V případě změn oproti zaslanému situačnímu výkresu, které by se dotkly dalších pozemků s právem 

hospodařit LČR, si vyhrazuje právo být s předstihem o této skutečnosti orgány státní správy  

a investorem informován. V tomto případě dojde k revokaci tohoto stanoviska a k vydání stanoviska 

nového. 

n) Při nedodržení podmínek tohoto stanoviska budeme postupovat v souladu s platnými právními 

předpisy, včetně možného návrhu na odstranění stavby. 

132. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s. p., Oblast povodí Berounky, 

Plzeň ze dne 18. 12. 2018, č. j. LCR955/003780/2018: 

a) Požadujeme, aby správa toků byla informována o průběhu prací v dotčeném úseku, zahájení  

a ukončení prací bude správci toků předem oznámeno. Požadujeme přizvání ke stavbě a odsouhlasení 

provedení křížení správcem roku např. formou zápisu do stavebního deníku a k závěrečné prohlídce. 

Případné závady budou odstraněny dle připomínek správce toku. 

133. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí 

Ohře ze dne 13. 11. 2018, č. j. LCR0037228/2018: 

a) V rámci budoucích stavebních prací dojde ke křížení vodních toků (VT) a hlavních odvodňovacích 

zařízení (HOZ) uvedených v úvodu našeho vyjádření. 

b) Jednotlivá křížení budou provedena dle typových výkresů č. C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-VYK-

010/ 011/012, Technické Zprávy - Křížení vodního toku č. C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-TZP-920-

B02 a situačních výkresů širších vztahů č. C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-SIT-310/311/312/314-000 

předložené projektové dokumentace. 

c) Správce toku dále požaduje, aby veškeré inženýrské sítě (včetně jejich ochrany dle typových výkresů 

uvedených v bodě 2.), které budou vedeny pod korytem vodního toku, byly, pokud možno, umístěny 

kolmo na osu toku a byly uloženy min 1,2 m pod pevné dno koryta vodního toku. 

d) Při křížení vodních toků, u nichž bude způsobem křížení zvolen překop, správce vodního toku 

požaduje opevnění dna koryta vodního toku záhozem z lomového kamene o hmotnosti min. 80 kg na 

hloubku min. 0,7 m od povrchu dna vodního toku v celé šířce překopu. Břehy vodního toku budou v 

celé šířce překopu až po břehovou hranu zajištěny rovnaninou z lomového kamene o hmotnosti 200-

500 kg, založenou min 0,4 m pod dnem vodního toku. U drobnějších vodních toků, kde není břehová 

hrana v terénu patrná (mělké koryto VT) budou břehy koryta vodního toku v celé šířce překopu nově 

osety či jinak technicky ošetřeny k zabránění následné eroze a smyvu pevných látek při vyšších stavech 

vody v korytě VT. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 79 z 298 
 

e) V místě budoucích křížení může dojít ke střetu se stávajícím opevněním kót vodních toků v majetku 

Lesů ČR, s. p. Pokud vyvstane potřeba jakýmkoli způsobem zasáhnout do stávajících konstrukcí 

opevnění koryt VT a HOZ, správce toku požaduje jejich opatrné rozebrání a následné uvedení do 

původního stavu (po ukončení stavebních prací). V případě poškození stávajících úprav koryt vodních 

toků, budou poškozené úpravy nahrazeny novými ve stejné kvalitě a stejném technickém provedení. 

f) Veřejně přístupné účelové komunikace. K přímému napojení na tyto komunikace postačí pouze 

souhlas jejich vlastníka. 

g) Technické řešení konstrukcí musí být v souladu zejména s ČSN 75 2130 Křížení a souběhy vodních 

toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními a vyhláškou č. 590/2002 Sb. o technických 

požadavcích pro vodní díla a ve znění pozdějších předpisů 

h) V případě, že vlivem budoucí stavby dojde k nutnosti zásahu do břehového porostu, správce toků 

souhlasí se zásahem do břehového porostu v rozsahu uvedeném v tabulce „Seznam mimolesní zeleně 

na březích vodních toků dotčených stavbou“ z předložené PD. Vzhledem k lokalitě budoucí stavby, 

místům zásahu, skladbám jednotlivých břehových porostů a jejich zapojení správce toků nepožaduje 

náhradní výsadbu. Dále správce toků upozorňuje, že dle občanského zákoníku je majitelem dřevní 

hmoty vytěžené při případném kácení vlastník pozemku, na kterém se jednotlivé dřeviny nacházejí. 

Zároveň správce toku upozorňuje, že vodní tok je dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 114/1992 Sb.,  

o ochraně přírody a krajiny významným krajinným prvkem. Souhlas se zásahem do břehového 

porostu, který je jeho součástí vydává příslušný orgán ochrany přírody dle zákona č. 114/1992 Sb.,  

o ochraně přírody a krajiny. Z těchto důvodů se na případné povolení kácení dřevin nevztahuje 

ustanovení § 8 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. v souladu s jeho prováděcím předpisem vyhláškou MŽP 

č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, dle podmínek uvedených v § 3. 

i) V průběhu prací nedojde ke znečištění vod a vodního toku, zvláště neropnými látkami. Budou 

používány pouze biologicky odbouratelné náplně strojů a zařízení. Stavební materiál, vzniklé odpady 

ani zemina z výkopu nebudou ukládány na březích. Budou zajištěny tak, aby nedošlo k jejich 

splachování do vodního toku v případě zvýšených průtoků či dešťových srážek. Břehy koryta vodního 

toku (mimo opevněnou část) a pobřežní pozemky, které budou dotčeny budoucí stavbou, budou po 

skončení prací uvedeny do původního stavu, nově ohumusovány a osety. 

j) Případné napadávky materiálu do koryta vodního toku budou neprodleně odstraněny na náklady 

investora stavby. 

k) V případě, že by realizací stavebních prací hrozilo znečištění vodního toku a povrchových vod, budou 

v korytě vodního toku v místě bezprostředně pod stavbou a po celou dobu provádění prací umístěny 

dvě přehrážky ze sorpčních materiálů (např. sorpční hadi) k minimalizaci úniku ropných látek a ke 

zmenšení odtoku nerozpustných látek. 

l) Dojde-li v budoucnu vlivem stavby k erozi pobřežních pozemků a smyvu pevných látek z pozemků 

prokazatelně využitých k realizaci a provozu stavby, který by mohl zapříčinit zvětšený odnos materiálu 

a s ním související zanášení koryta vodního toku směrem po toku pod stavbou (zejména ve vztahu s 

intravilánem části obce Vysoká Pec), bude správce vodního toku požadovat zajištění technických 

opatření k eliminaci těchto jevů po vlastníkovi stavby. 

m) Z provádění stavebních prací, které se dotknou koryt příslušných vodních toků, bude pořízena 

fotodokumentace, která bude poskytnuta zástupci Lesů ČR s. p., správy toků oblast povodí Ohře.  

n) Správce vodního toku požaduje oznámit zahájení a ukončení prací min. 7 pracovních dní předem.  

o) Nejpozději před předáním stavby do užívání (popř. do kolaudace) bude provedení stavebních objektů 

křížení protokolárně odsouhlaseno správcem toku (minimálně zápisem do stavebního deníku). 

p) Podnik Lesy České republiky sp. upozorňuje, že do své správy nepřevezme žádné realizované stavby 

a konstrukce, ani nebude provádět jejich údržbu. 

134. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření MERO ČR, a.s. ze dne 14. 9. 2018 (resp. 23. 5. 2019),  

č. j. 2017/000660/6: 

a) Požadujeme předloženou realizační dokumentaci s detailním řešením jednotlivých míst křížení 

zařízení a oblastí s blízkými souběhy (méně než 20 m). 

b) Minimálně 4 týdny před zahájením prací předložit. technologický postup a časový harmonogram prací. 

který bude předán vedoucímu provozu linií a příslušným specialistům k odsouhlasení. 

c) Předložit způsob provedení stresstestu. 

d) K PS14 Katodická ochrana - požadujeme nově osazené propojovací objekty zaměřit oprávněným 

geodetem MERO.  

e) Požadujeme uvést vždy jméno a tel. kontakt projektového manažera a vedoucího/stavbyvedoucího 

zhotovitele příslušného úseku stavby. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 80 z 298 
 

135. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Net4Gas, s.r.o. ze dne 4. 9. 2018, č. j. 7601/18/OVP/Z: 

a) Ustanovením § 68 odst. 2 písm. c) energetického zákona je pro uvedené stávající plynovody stanoveno 

ochranné pásmo na 4 m a bezpečnostní pásmo pro plynovody DN 80 a DN 100 na 100 m, pro plynovod 

DN 1400 na 160 m, pro ostatní plynovody na 200 m kolmé vzdálenosti od půdorysu plynovodu na obě 

strany. Ustanovením § 68 odst. 2 písm. g) energetického zákona je ochranné pásmo anodového 

uzemnění a příslušných kabelových rozvodů 1 m, dle TPG 920 25 je ochranná vzdálenost anodového 

uzemnění 100 m na všechny strany. Ustanovením § 68 odst. 2 písm. d) energetického zákona je 

ochranné pásmo elektropřípojky 4 m kolmé vzdálenosti od půdorysu kabelu na obě strany. 

Ustanovením § 68 odst. 2 písm. g) energetického zákona je pro telekomunikační sítě stanoveno 

ochranné pásmo 1 m kolmé vzdálenosti od půdorysu kabelu na obě strany. 

b) Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s naším útvarem pro každou 

plánovanou akci jednotlivě. 

c) Zemní práce v blízkosti plynovodů a ochranném pásmu doprovodných kabelů musí být prováděny 

ručně bez použití strojové techniky pod dozorem zhotovitele (dodavatele) s možností kontroly 

provozovatelem (NET4GAS). 

d) Místa případných přejezdů plynovodů a sdělovacích kabelů těžkou technikou v době stavby musí být 

zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem min. 3 m od půdorysu plynovodu a 1,5 m od 

sdělovacího kabelu na obě strany a je třeba zřídit taková opatření, aby jiný přejezd nebyl možný. Jízdy 

v podélném směru plynovodu a kabelu nejsou dovoleny. 

e) Před zahájením prací se musí vytyčit VTL plynovody a ostatní podzemní zařízení NET4GAS včetně 

PKO (protikorozní ochrany), optické telekomunikační trasy a dálkového metalického kabelu. 

f) Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS budou prováděny 

ručně za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Fiber Services, kteří jsou oprávněni stanovit 

další podmínky a požadavky k ochránění kabelů telekomunikační sítě NET4GAS. 

g) O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním pásmu požádejte min.  

15 dní před zahájením prací. 

h) Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS nesmí být stavební činnosti 

zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

i) Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti plynovodů a telekomunikačních 

zařízení Vám na základě objednávky provede příslušný Region. Sazba za vytyčovací práce a za dozor 

provozovatele je 1102,-Kč/ 1 hod./1 pracovník v případě Regionu NET4GAS. V písemné objednávce 

prací u firmy Fiber Services uveďte následující adresu: Fiber Services, a.s., Křižíkova 237/36a,  

186 00 Praha 8. 

j) Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby v místě 

křížení/souběhu. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedení 

(nadzemní, podzemní), investor stavby a v místě křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou 

a plynárenským zařízením. 

136. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Optiline, a.s. ze dne 14. 1. 2019, č. j. 1411802308/A  

ze dne 2. 11. 2018, č. j. 1411802308: 

a) Při žádosti o změnu nebo prodloužení územního rozhodnutí (stavebního povolení) je nutné požádat  

o nové vyjádření o existenci PV ve vlastnictví společnosti Optiline a.s. 

b) V dokumentaci k žádosti o vydání příslušného povolení podle stavebního zákona bude PV zohledněno 

a řešeno jeho případné dotčení. 

c) Dokumentace pro provádění stavby bude předložena společnosti Optiline (SITEL) k odsouhlasení. 

d) V ochranném pásmu PV je možno provádět stavební práce pouze po předchozím písemném souhlasu 

vlastníka PV - žádost o souhlas se zahájením prací bude společnosti Optiline (SITEL) zaslána 3 týdny 

předem. 

e) Zástupce Optiline (SITEL) bude přizván k předání staveniště - viz kontakt ochrana sítí. 

f) Před zahájením prací bude poloha podzemního komunikačního vedení a zařízení veřejné komunikační 

sítě (PV) přímo ve staveništi vyznačena geodetickýrn vytýčením, v které stavebník objedná nejpozději 

14 dní před započetím prací na adrese: SITEL spol. s r.o., provozovna Nad Elektrárnou 1526/45,  

106 00 Praha 10. 

g) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně seznámeni s polohou PV. 

h) Před zahájením stavebních prací budou místa styků (křížení, souběhů) na základě vytýčení v terénu 

odkryta ručně kopanými sondami a případné zjištěné nesrovnalosti budou oznámeny společnosti 

SITEL. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 81 z 298 
 

i) Při stavebních pracech v ochranném pásmu PV je třeba dbát nejvyšší opatrnosti, nepoužívat nevhodné 

nářadí a žádné mechanizační prostředky. 

j) Nad trasou PV nebudou umisťována zařízení včetně skladování materiálu atp., která mohou omezit 

přístup k PV, a nebudou vysazovány dřeviny trvalého charakteru. 

k) Při křížení nebo souběhu s PV bude dodržena norma ČSN 736005 o prostorovém uspořádání sítí 

technického vybavení. Vhodný způsob ochrany PV při křížení či souběhu bude řešen v dokumentaci 

pro provádění stavby. 

l) Odkryté PV bude řádné zabezpečeno proti poškození při provádění práci, proti poškození třetí stranou, 

popřípadě poškození obecné. O odkrytém PV bude stavebníkem zajištěna fotodokumentace. 

m) Před zakrytím PV bude ke kontrole přizván zástupce Optiline (SITEL) - viz kontakt ochrana sítí. 

n) Po trase PV nebude pojížděno těžkými vozidly (mechanizací), pokud nebude provedena odpovídající 

ochrana těchto tras proti mechanickému poškození (panely nebo jiným vhodným způsobem) - bude 

řešeno v dokumentaci pro provádění stavby. 

o) Bez předchozího souhlasu vlastníka PV nebude snížena nebo zvýšena vrstva zeminy nad PV. 

p) Jakékoliv poškození či narušení PV bude okamžitě ohlášeno na servisní dispečink společnosti SITEL 

a následně písemné na adresu SITEL, spol. s r.o. provozovna Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10, PSČ 

106 00. 

q) Při poškození PV (i dodatečně zjištěném) způsobené činností stavebníka mu budou předepsány 

k úhradě všechny vzniklé škody a vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním a opravou 

poškozeného PV včetně následných škod a škod souvisejících (např. s přerušením provozu). 

r) PV nebude překládáno ani jinak upravováno. 

s) V případě nutnosti přeložení manipulace nebo úprav PV bude uzavřena smlouva o přeložce  

s vlastníkem PV. 

t) Práce spojené s přeložením manipulací nebo úpravou PV budou provedený společnosti SITEL 

(servisní organizace spol. Optiline) včetně vypracování dokumentace pro provádění stavby na 

objednávku stavebníka. 

u) Nedílnou součástí přeložení nebo úpravy PV jsou také kontrolní zkoušky PV (OK a HDPE), 

vypracování dokumentace skutečného provedeni stavby a její zapracování do stávající dokumentace, 

a to v papírové i DGN formě dle předpisu vlastníka PV a další související činnosti. 

v) Stavebník zajistí veřejnoprávní a majetkové vypořádání (příslušné povolení dle stavebního zákona, 

práva věcných břemen apod.). 

w) Při žádosti o změnu nebo prodloužení územního rozhodnutí (stavebního povolení) je nutné požádat  

o nové vyjádření o existenci PV ve vlastnictví společnosti OPTILINE a.s. 

137. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Petra Ječného st. a Petra Ječného ml. ze dne 28. 1. 2019: 

a) Před zahájením výstavby bude správci vodního toku předložena projektová dokumentace pro 

provádění stavby a bude s ním odsouhlaseno detailní technické řešení provedení křížení plynovodu  

s vodním tokem DV-055 - náhon. 

b) Železobetonová opěrná zeď jezu, která bude stavbou narušena, musí být opravena / nahrazena novou, 

a to v celém rozsahu, včetně stávajícího opevnění Mladotického potoka ze strany stavby, aby byla 

zaručena její dlouhodobá funkčnost a nedocházelo k oddělování původního a nového zdiva  

a prosakování vody na okolní pozemky. 

c) Protilehlé břehy jezu (návodní strana náhonu a Mladotického potoka) budou opevněny lomovým 

kamenem, aby nedocházelo k jejich erozi. 

138. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Petrohradská, spol. s r.o. ze dne 19. 11. 2018: 

a) Žádáme o respektování našich podzemních zařízení a o úhradu způsobených škod stavbou. 

139. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Povodí Ohře ze dne 1. 11. 2018,  

č. j. POH/47010/2018-2/032100: 

a) Při realizaci stavby budou dodrženy všechny body předložené projektové dokumentace. 

b) Do havarijního plánu (HP) je nutné zahrnout požadavek č. 9 ze stanoviska Povodí Ohře, státní podnik, 

vydaného dne 29. 8. 2018 po zn. POH/37030/2018-2/032100 týkající se umístění dvou přehrážek se 

sorpčních materiálů do koryta vodního toku pod stavbou. 

c) Po výběru zhotovitele stavby bude do HP doplněno průměrné a maximální množství všech závadných 

látek na stavbě, dále seznam zařízení, ve kterých se závadné látky nacházejí, skutečné množství 

havarijních prostředků a osoba/y v zodpovědné za dodržování HP. 

d) Po výběru zhotovitele stavby bude do HP doplněna grafická část, jejíž součásti bude umístění zařízení 

stavenišť a uložení havarijních prostředků. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 82 z 298 
 

e) V příloze č. 1 u telefonického spojení na Povodí Ohře, s. p., bude doplněn kontakt na odbor 

vodohospodářského dispečinku a kontakt na závod Terezín. Dále v uvedené příloze bude upraven 

kontakt na Českou inspekci životního prostředí dle následujícího: oblastní inspektorát Ústí nad Labem, 

kontakt pro hlášení havárií v pracovní době a hlášení havárií v mimopracovní době. 

f) Po zapracování výše uvedených připomínek a po schválení HP příslušnými vodoprávními úřady 

požadujeme zaslat kopii schváleného dokumentu pro naší služební potřebu. 

g) Níže uvedené body 8. až 12. budou zapracovány do povodňového plánu (PP) po výběru zhotovitele 

stavby a nový návrh PP nám bude zaslán k opětovnému vyjádření. S prvotním návrhem povodňového 

plánu předběžně souhlasíme. 

h) U každého křížení vodního toku bude uveden konkrétní způsob převodu vody během stavby, a to 

včetně uvedení parametrů provizorních konstrukcí v korytě vodního toku (materiál a výška hrázky, 

počet a DN potrubí apod.). 

i) Upozorňujeme, že volba jednotlivých hodnot stupňů povodňové aktivity (SPA) musí korespondovat s 

navrženým způsobem provizorního převodu vody během, stavby (včasné a bezpečné zajištění stavby 

o zařízení staveniště). 

j) Do PP bude doplněn popis pomocných hlásných profilů, konkrétně se jedna o jejich umístění a způsob 

vyznačení jednotlivých SPA a to u každého křížení vodního toku a VTL plynovodem. 

k) Po výběru zhotovitele stavby doplnit do PP povodňovou komisi stavby, včetně uvedení telefonického 

spojení na její členy. 

l) Do grafické části PP bude doplněno umístění pomocných hlásných profilů, umístění zařízení stavenišť 

a evakuační trasy z ohrožených lokalit. 

m) Koryta vodních toků nebudou přejížděna mimo místa, která budou vyznačena ve schválené realizační 

dokumentaci. 

n) V realizační dokumentaci. která nám bude předložena, bude podrobněji, ne základě zaměření, 

zpracován výkres konkrétního křížení Průmyslového vodovodu Nechranice 2 x DN 1200 (dále jen 

PVN). Stávající typový výkres nezohledňuje dvojité vedení vodovodu, které bylo již při realizované 

stavbě prvního VTL plynovodu (Gazelle) kříženo nad vedením PVN. 

o) Veškeré odchylky od realizační dokumentace, které v průběhu stavby vzniknou a budou se týkat koryt 

vodních toků v naší správě, nebudou realizovány bez písemného souhlasu místně příslušných 

vedoucích provozů ještě před provedením prací. Uvedený vedoucí příslušného provozu bude o 

souhlasu se změnou písemně požádán. 

p) Veškerá komunikace v průběhu realizace stavby při křížení koryt vodních toků bude probíhat přes 

kontaktní osobu stanovenou investorem. 

q) Zahájení a ukončení prací v místě křížení koryt VT trasou plynovodu bude s předstihem minimálně 7 

dní oznámeno Povodí Ohře, státní podnik, viz kontakt ne vedoucí pracovníky provozů. 

r) Povodí Ohře, státní podnik neodpovídá za škody způsobené vodou včetně škod způsobených ledovými 

jevy. 

140. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Povodí Ohře ze dne 11. 12. 2018,  

č. j. POH/47010/2018-5/032100: 

a) Při realizaci stavby budou dodrženy všechny body předložené projektové dokumentace. 

b) Koryta vodních toků nebudou přejížděna mimo místa, která budou vyznačena ve schválené realizační 

dokumentaci. 

c) Žádné odchylky od realizační dokumentace, které v průběhu stavby vzniknou a budou se týkat koryt 

vodních toků v naší správě, nebudou realizovány bez písemného souhlasu místně příslušných 

vedoucích provozů ještě před provedením prací. Uvedený vedoucí příslušného provozu bude o souhlas 

se změnou písemně (případně mailem) požádán. 

d) Veškerá komunikace v průběhu realizace stavby při křížení koryt vodních toků bude probíhat přes 

kontaktní osobu stanovenou investorem. 

e) Zahájení a ukončení prací v místě křížení koryt vodních toků trasou plynovodu bude s předstihem 

minimálně 7 dní oznámeno Povodí Ohře, státní podnik, viz kontakt na vedoucí pracovníky provozů. 

141. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Povodí Vltavy, s. p. ze dne 7. 11. 2018, č. j. 58253/2018:  

a) Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových a podzemních vod. Vhodnými prostředky 

budou eliminovány splachy a smyvy stavebních hmot do koryt vodních toků. 

b) Při realizaci výkopových prací budou dodržena navržená opatření, která jsou specifikovaná v 

dokumentu - Hydrogeologické posouzení vodních zdrojů z 15. 10. 2018. 

c) Křížení a souběhy VTL plynovodu s koryty vodních toků bude řešeno dle ČSN 75 2130 „Křížení a 

souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 83 z 298 
 

d) Zařízení staveniště bude situováno mimo záplavová území vodních toků. 

e) Veškeré překážky v záplavovém území a inundačním území vodních toků související s výstavbou musí 

být minimalizovány a omezeny na nezbytně nutnou dobu. Stavební materiál bude skladován výhradně 

mimo aktivní zónu záplavového území. V aktivní zóně je přípustné pouze krátkodobé umístění 

stavebního materiálu, výkopové zeminy apod., a to v nezbytně nutném množství a pouze po nezbytně 

nutnou dobu. 

f) Při křížení významných vodních toků prováděného překopem požadujeme opevnění dna a svahů 

koryta záhozem lomového kamene min. hmotnost 200 kg v délce 5 m od osy potrubí na obě strany a 

u drobných vodních toků kamenem o hmotnosti 50-200 kg minimálně 2 m na obě strany od osy 

potrubí. 

g) Kamenný zához bude proveden tak, aby nezpůsoboval vzdutí vody v korytě vodního toku (dodržet 

niveletu dna). 

h) Ocelové orientační sloupky budou osazeny na břehové čáře koryta vodního toku ve správě Povodí 

Vltavy, s. p. Jejich umístění a způsobu značení bude odsouhlasen příslušným úsekovým technikem 

Povodí Vltavy, s. p. 

i) V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 vodního zákona bude zachován manipulační prostor v šířce 8 m 

od břehové čáry u významných vodních toků a v šířce 6 m od břehové čáry u drobných vodních toků 

ve správě státního podniku Povodí Vltavy. 

j) Při provádění přechodů vodních toků nedojde k přeložkám a jiným směrovým změnám koryt vodních 

toků ve správě Povodí Vltavy, s. p. 

k) Převod vodního toku v místě křížení plynovodu pomocí přečerpávání bude realizován pouze v 

odůvodněných případech a předem odsouhlasen příslušným úsekovým technikem Povodí Vltavy, s. p. 

l) Technické řešení křížení a veškeré zásahy do břehových porostů vodních toků ve správě Povodí 

Vltavy, státní podnik, budou konzultovány a odsouhlaseny příslušnými úsekovými techniky státního 

podniku Povodí Vltavy. 

m) Provádění prací v blízkosti vodních toků pro úsek stavby plynovodu v km 73 - 103 bude předem 

nahlášeno úsekovému technikovi státního podniku Povodí Vltavy. Provádění prací v blízkosti vodních 

toků pro úsek stavby plynovodu v km 103 - 150 bude předem nahlášeno úsekové techničce státního 

podniku Povodí Vltavy. 

142. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 11. 10. 2018,  

č. j. 24 392/18-12 110: 

a) Stavba bude provedena podle námi schválené dokumentace. Pokud by došlo v průběhu realizace 

stavby ke změnám, požadujeme tyto změny v předstihu předložit k odsouhlasení. 

b) Objekt bude stavebně - technicky zajištěn tak, aby v budoucnu nevznikly ze strany provozovatele 

objektu požadavky na kompenzaci škod plynoucích z provozu a údržby dálnice. 

c) Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici D5. Dopravní prostředky, 

strojní zařízení ani osoby provádějící stavební práce související s touto akcí se nesmí zdržovat na 

dálničních vozovkách a nesmí ohrožovat bezpečnost a plynulost provozu na dálnici. 

d) Při stavbě nesmí byt žádným způsobem dotčeno těleso dálnice D5 ani jeho příslušenství, a to s 

výjimkou předmětného místa stavby. Prováděnou činností nesmí dojít k narušení objektů dálniční 

kanalizace, kabelů elektro a telekomunikací, oplocení, případně dopravního zařízení. V případě 

poškození dálnice či jejího pomocného pozemku vlivem stavby či jejího provádění uvede investor vše 

bezodkladně do původního stavu na své náklady. 

e) Upozorňujeme investora, že dle § 32 zákona č. 13/ 1997 Sb., o pozemních komunikacích musí požádat 

o rozhodnutí o povolení stavby v ochranném pásmu dálnice D5 silniční správní úřad, tj. odbor 

pozemních komunikací Ministerstva dopravy. 

f) Dále investora upozorňujeme, že dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích musí 

požádat o povolení zvláštního užívání dálnice D5 silniční správní úřad, tj. odbor pozemních 

komunikací Ministerstva dopravy. 

g) Po dokončení stavby, nejpozději před kolaudací objektu, investor předá na ŘSD ČR provoznímu úseku 

situaci se zakreslením skutečně provedené stavby včetně geodetického zaměření, a to jak v 

elektronické, tak v tištěné podobě. Geodetická dokumentace bude zpracována dle platných směrnic 

ŘSD ČR, a to zejména dle směrnice B2/C1 (k dispozici na https://www.rsd.cz/vvps/portal/vveb/ 

technickcnpredpisv/datove-predpisy). Předepsaným formátem je DGN verze 8.0. 

h) Zahájení a ukončení prací ohlásí zhotovitel min. 3 dny předem na středisko správy a údržby dálnice, 

SSÚD 10 Ostrov u Stříbra. 

https://www.rsd.cz/


Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 84 z 298 
 

i) Před realizací investor provede zaměření inženýrských sítí ve správě ŘSD ČR. Z tohoto zaměření bude 

vyhotoven protokol a bude ŘSD ČR předán s geodetickým zaměřením. 

j) Upozorňujeme na směrnici ŘSD ČR č. 4.12007 „Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích“, 

kterou je bezpodmínečně nutno dodržovat. Pracovníci provádějící stavební práce v rámci výše 

uvedené akce musí být dle této směrnice proškolení, vybaveni osobními ochrannými prostředky 

(OOP) a musí splňovat její další požadavky a ustanovení, pokud by se pohybovali v blízkosti dálniční 

vozovky. 

k) Pro provádění podvrtu platí následující podmínky: 

a) Startovací a cílová šachta podvrtu bude umístěna mimo pozemky ŘSD ČR. 

b) Niveleta chráničky bude vedena v hloubce minimálně 1 m pode dnem odvodňovacího příkopu 

dálnice. 

c) Konce protlačených chrániček budou přesahovat hranu násypového tělesa komunikace, včetně 

odvodňovacího příkopu a svahu k němu minimálně o 0,5 m. Niveleta chrániček musí být 

minimálně 1 m pode dnem všech zařízení a sítí ŘSD ČR. 

d) Stavebník provede před zahájením prací vytyčení trasy pokládky chrániček v silničním ochranném 

pásmu dálnice, včetně přesného zaměření tělesa komunikace a zejména nivelety vozovky obou 

jízdních pásů v místě protlaku před zahájením a po ukončení prací na předmětném protlaku. Ze 

zaměření před zahájením a po provedení prací budou vyhotoveny protokoly. K tomuto zaměření 

bude přizváno SSÚD 10 Ostrov u Stříbra. Protokoly nám budou předány nejpozději s geodetickým 

zaměřením Skutečného provedení stavby. 

l) V případě, že dojde k porušení tělesa dálniční vozovky nebo ke změně jejího tvaru, což bude ověřeno 

opakovaným změřením výšek nivelety vozovek v místě protlaku. Stavebník bezodkladně uvede těleso 

komunikace do původního stavu na svůj náklad. Povolená tolerance je ± 5 mm na 4 m latí. 

m) Před uzavřením a zasypáním chrániček bude přizván ke stavbě správce dálnice D5. 

143. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 24. 9. 2018,  

č. j. 8607/35200/2018/Bud: 

a) Souhlasí se zvláštním užíváním dle § 25 odst. 6 písm. d) (uložení sítí) zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích za podmínky, že sítě budou uloženy v souladu s příslušnými technickými 

normami. Požadujeme vypořádání majetkoprávních vztahů uzavřením smluv o smlouvách budoucích 

o zřízení věcného břemene služebností, a to do zahájení prací. Tyto smlouvy budou i souhlasem se 

vstupy na pozemky. 

b) Souhlasí se zřízením dočasných připojení na silnice I/7 (sjezd č. 28 a 29), I/27 (sjezd č. 51, 53 a 55) a 

I/6 (sjezd č. 68 a 69, dle předložené PD ve stupni DUSP, TP - Příjezd do pracovního pruhu. Po 

ukončení stavby bude zdokumentováno odstranění dočasných sjezdů a pozemky budou protokolárně 

předány zpět ŘSD ČR. U nově zřízených sjezdů požadujeme majetkoprávní vypořádání uzavřením 

smlouvy obdobná věcnému břemeni (sjezdy č. 28, 29 a 51). 

c) Souhlasí se zvláštním užíváním dle § 25 odst. 6 písm. c) bodu 2 (umístění věcí na komunikace) zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Po vydání povolení budou upřesněny plochy takto využité 

z důvodu majetkoprávního vypořádání uzavřením smlouvy nájemní. 

d) Zahájení stavby, instalace D10 na silnicích I. třídy, zahájení prací na úpravách sjezdů a vstupy na 

pozemky budou oznámeny ŘSD ČR, Správě Chomutov písemně či datovou schránkou s předstihem 

nejméně 7 dní. 

144. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň ze dne  

29. 8. 2018, č. j. 5771/18-33200/20-687/Kol: 

a) Výše uvedenou stavbou dojde k uložení inženýrské sítě - VTL plynovodu DN 1600 příčným 

protlakem, v délce cca 20 bm, LPE chráničky 160 mm pro uložení chráničky Kopoflex 125 mm (4 ks 

HDPE) a 2 kusů HDPE 40/33 trubek pro signalizační vodič, v délce cca 20 bm, v km provozního 

staničení silnice I/20 cca 57,274 km, u obce Úněšov, montážní jámy budou umístěny mimo stavbu 

silnice I/20 a výše uvedený pozemek. 

b) Výše uvedená stavba bude provedena dle ČSN, TP a TKP. 

c) Stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace zpracované ve stupni DUSP: ILF 

Consulting Engineers, datum 07/2018. 

d) Při vstupu na silnici I/20 je zhotovitel stavby povinen zajistit pohyb osob po silnici I. třídy č. I/20, 

pouze pokud budou proškoleny v rámci bezpečnostní politiky ŘSD ČR (BOZP). 

e) Příčné uložení inženýrské sítě bude provedeno technologií řízeného protlaku s minimálním krytím nad 

uloženou inženýrskou sítí 120 cm pod nivelitu vozovky, respektive 80 cm pode dnem vyčištěného 

příkopu, montážní jámy budou umístěny mimo stavbu silnice I/20 i mimo silniční pozemek. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 85 z 298 
 

f) Případné vybočeni podvrtného zařízení a poškození konstrukce vozovky bude neprodleně oznámeno 

správci komunikace, který stanoví podmínky opravy. Veškeré náklady spojené s touto opravou uhradí 

stavebník v plné výši. 

g) Při stavebních pracích nebude silnice I. třídy I/20 znečišťována dopravní mechanizací/staveništní 

dopravou výše uvedené stavby. V případě znečištění silnice I. třídy I/20 stavebník neprodleně zajistí 

její čištění na své náklady. 

h) V průběhu stavby je nutné zachovat odvodnění silnice I/20 a zabránit jejímu znečištění. V případě 

znečištění stavebník neprodleně zajistí její čištění nebo uhradí náklady na jejich čištění. 

i) ŘSD ČR, Správa Plzeň si vyhrazuje právo dozoru nad výše uvedenou stavbou za účelem kontroly 

kvality a způsobu provádění stavebních prací na silnici I/20. Zástupci ŘSD ČR, správy Plzeň bude 

umožněno zapisovat do stavebního deníku, schvalovat možnost případné změny technického řešení 

oproti PD. 

j) Před vydáním společného územního a stavebního povolení stavebník požádá Krajský úřad Plzeňského 

kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání 

silnice I. třídy č. I/20 za účelem umístění inženýrské sítě (dle § 25 odst. 6, písm. d), zákona č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích). ŘSD ČR, Správa Plzeň na základě výzvy od Krajského úřadu 

Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství vydá souhlas potřebný pro vydání 

uvedeného rozhodnutí. 

k) Po vydání tohoto rozhodnutí a před vydáním společného územního a stavebního povolení bude mezi 

ŘSD ČR, Správou Plzeň a stavebníkem uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na uložení inženýrské sítě v pozemku ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit 

ŘSD ČR (viz. přiložená žádost) a smlouva o smlouvě budoucí o omezení užívání nemovitosti 

služebnosti na uložení inženýrské sítě pod stavbou silnice I/20. 

l) Před vydáním společného územního a stavebního povolení stavebník zajistí pro výše uvedenou stavbu 

povolení od Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, podle 

zákona č. 13/1997 Sb., § 32, odst. 1 o výjimce v silničním ochranném pásmu silnice I. třídy. 

m) Po vydání společného územního a stavebního povolení a před zahájením stavebních prací stavebník 

zajistí, aby zhotovitel stavby požádal na ŘSD ČR, Správa Plzeň o uzavření smlouvy o pronájmu 

silničního pozemku. Návrh smlouvy předloží zhotoviteli stavby ŘSD ČR Správa Plzeň  na základě 

předložené žádosti včetně dokladů uvedených v žádosti. Dokud nebude uzavřena tato smlouva, 

zhotovitel akce nesmí zahájit stavební práce. 

n) Po skončení stavebních prací k protokolárnímu předání a převzetí pronajaté části silničního pozemku. 

K fyzickému předání tohoto úseku dojde technikem provozního úseku ŘSD ČR, Správy Plzeň na místě 

samém. Předávací protokol bude sloužit jako podklad pro kolaudační řízení, závěrečnou kontrolní 

prohlídku nebo k předání díla do užívání a jako podklad pro uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene - služebnosti a smlouvy o mezení užívání nemovitosti služebnosti. 

o) Zástupce ŘSD ČR, Správy Plzeň bude přizván ke kolaudačnímu řízení k závěrečné kontrolní prohlídce 

stavby nebo k předání díla do užívání od příslušného stavebního úřadu nebo od stavebníka. 

145. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň ze dne  

25. 10. 2018, č. j. 7287/18-33200-687-A/Kol: 

a) Výše uvedenou stavbou dojde ke zřízení dvou dočasných sjezdů z důvodu stavby VTL plynovodu DN 

1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda, v km provozního staničení silnice I/120 cca 57,189 km. u 

obce Úněšov. 

b) Výše uvedená stavba bude provedena dle ČSN, TP a TKP. 

c) Stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace zpracované ve stupni DUSP: ILF 

Consulting Engineers, datum: 07/2018. 

d) Při vstupu na silnici I/20 je zhotovitel stavby povinen zajistit pohyb osob po silnici I. třídy č. I/20, 

pouze pokud budou proškoleny v rámci bezpečnostní politiky ŘSD ČR (BOZP) viz informace na 

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpečnost. 

e) Při stavebních pracích nebude silnice I. třídy I/20 znečišťována dopravní mechanizací/staveništní 

dopravou výše uvedené stavby. V případě znečištění silnice I. třídy I/20 stavebník neprodleně zajistí 

její čištění na své náklady. 

f) Sjezdy budou využívány pro staveništní dopravu, dobu trvání dočasných sjezdů oznámí ŘSD, ČR, 

Správě Plzeň stavebník nejpozději dva měsíce před jejich realizací. 

g) Stavební uspořádání sjezdu musí být takové, aby se zabránilo stékání srážkové vody na silnici I/20 a 

jejímu znečištění (§12 odst. 3 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 86 z 298 
 

h) Při výjezdu na silnici I. třídy č. I/20 nesmí být poškozen povrch vozovky. V případě poškození 

stavebník zajistí opravu na své náklady dle pokynů pracovníka ŘSD ČR, Správy Plzeň. 

i) Po dokončení stavby VTL plynovod DN 1400 budou oba dočasné sjezdy zrušeny a užívaná plocha 

bude uvedena do původního (řádného) stavu. 

j) Před zahájením stavebních prací stavebník požádá Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a 

silničního hospodářství o vydání rozhodnutí o povolení dvou dočasných sjezdů k silnice I. třídy č. I/20 

(dle § 10 odst. 4, písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích). ŘSD ČR, Správa Plzeň 

na základě výzvy od Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství 

vydá souhlas potřebný pro vydání uvedeného rozhodnutí. 

k) Před zahájením stavebních prací stavebník zajistí, aby zhotovitel stavby sjezdů požádal příslušný 

silniční správní úřad Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství o vydání 

rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice I. třídy č. I/20 za účelem provádění stavebních prací 

(dle § 25 odst. 6) písm. c), bod 3. zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích). ŘSD ČR, Správa 

Plzeň na základě výzvy od příslušného silničního správního úřadu Krajského úřadu Plzeňského kraje, 

odboru dopravy a silničního hospodářství vydá souhlas potřebný pro vydání uvedeného rozhodnutí. 

l) Po skončení stavebních prací zhotovitel písemně vyzve pracovníka provozního úseku ŘSD ČR, 

Správy Plzeň ke kontrole stavebních prací u dvou dočasných sjezdů. O tomto bude sepsán předávací 

protokol. 

m) Před ukončením doby dočasných sjezdů a před zahájením stavebních prací na odstranění sjezdů 

stavebník zajistí, aby zhotovitel odstranění stavby sjezdů požádal příslušný silniční správní úřad 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství o vydání rozhodnutí  

o povolení zvláštního užívání silnice I. třídy č. I/20 za účelem provádění stavebních prací (dle § 25 

odst. 6, písm. c), bod 3. zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích). ŘSD ČR, Správa Plzeň 

na základě výzvy od příslušného silničního správního úřadu Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru 

dopravy a silničního hospodářství vydá souhlas potřebný pro vydání uvedeného rozhodnutí. 

n) Po skončení stavebních prací, ale před skončením doby dočasných sjezdů (termín dle uzavřené 

smlouvy o pronájmu stavby silnice I. třídy č. I/20) zhotovitel stavby písemně vyzve pracovníka 

provozního úseku ŘSD ČR, Správy plzeň k protokolárnímu předání dotčeného místa a k fyzickému 

předání dojde technikem provozního úseku ŘSD ČR, Správy Plzeň, na místě samém. 

146. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. ze dne  

8. 10. 2018, č. j. 01861026034/UTPCMO/SI: 

a) Minimálně 15 dní před zahájením stavby stavebník písemně uvědomí Severočeské vodovody  

a kanalizace, a.s. Teplice o zahájení stavebních prací. 

b) Před započetím prací požádá stavebník o vytyčení sítí a ochranného pásma vodního zdroje ve správě 

Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. Teplice přímo v terénu.  

c) Na vodovodních řádech a kanalizačních stokách jsou přípojky k jednotlivým nemovitostem  

a pozemkům. Přípojky jsou majetkem vlastníků napojených nemovitostí a parcel a Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s. Teplice nejsou správcem těchto přípojek. Před zahájením výkopových 

prací je proto nutno, aby stavebník zajistil vytyčení průběhu přípojek s jednotlivými vlastníky 

přilehlých nemovitostí. 

d) Při křížení podzemních sítí musí být vůči stávajícímu zařízení ve správě naši společnosti dodrženy 

min. vzdálenosti v souladu s ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybaveni“  

a v místech křížení osazeny chráničky s přesahem 1 m. Minimální úhel křížení bude 45°. 

e) V místech, kde dojde ke křížení se stávajícími sítěmi ve správě Severočeských vodovodů a kanalizací, 

a.s. Teplice bude v rámci stavby provedena ručně kopaná sonda pro ověření hloubky uložení 

stávajících sítí. 

f) Dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 

zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích) v platném znění § 23 odst. 3 a 5 je stavebník povinen 

dodržet ochranná pásma u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně 1,5 m, 

nad průměr 500 mm 2,5 m od vnějšího líce stěny potrubí na každou stranu. U vodovodních řadů nebo 

kanalizačních stok o průměru nad 200 mm jejichž dno je uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod 

upraveným povrchem, se vzdáleností od vnějšího líce zvyšují o 1 m. 

g) Při souběhu podzemních sítí musí být vůči stávajícímu zařízení ve správě naší společnosti dodrženy 

min. vzdálenosti v souladu s ochrannými pásmy dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech  

a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích) 

v platném znění. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 87 z 298 
 

h) Stavební činnost v ochranném pásmu nesmí ohrozit ani porušit zařízení ve správě naší společnosti. 

Odkryté zařízení, které je ve správě naší společnosti, bude v průběhu nebo při přerušení stavební 

činnosti řádně zabezpečeno proti poškození - zejména upozorňujeme na křížení v km 35+500 

(azbestocementové potrubí DN 150) a křížení mezi km 42+400 a km 42+500 (azbestocementové 

potrubí DN 300) jedná se o hlavní přivaděč vody pro oblast Žatecka. Technické řešení křížení a způsob 

zabezpečení vodovodního řadu před poškozením bude před realizací projednáno a odsouhlaseno se 

Severočeskými vodovody a kanalizacemi, a.s., provozním střediskem vodovodů Louny. 

i) Při nedodržení výše uvedených ochranných pásem Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Teplice 

neručí za škody způsobené haváriemi, údržbou a se související činnosti na zařízení ve správě naši 

společnosti. 

j) V ochranném pásmu sítí ve správě Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. Teplice mimo zpevněné 

komunikace nebude pojíždět těžká technika a zemní práce budou prováděny vždy ručně. 

k) Poklopy uzávěrů armatur a poklopů nad šachtami sítí ve správě naší společnosti musí být neustále 

udržovány přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

l) Případné skladování materiálu, parkování stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranná 

pásma sítí ve správě Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. Teplice. 

m) Nesmí dojít ke snižování čí zvyšování krytí našeho zařízení, po ukončení stavby musí být funkční a 

viditelné stávající manipulační ventily. 

n) Stavbou nesmí dojít k poškození sítí v naší správě. 

o) Naši pracovníci provozu vodovodů (pro část stavby na území v okresu Chomutov; v okresu Louny) a 

provozu kanalizací (pro část stavby na území v okresu Chomutov; v okresu Louny) budou přizváni ke 

kontrole zařízení ovlivněného stavbou (křížení sítí, souběh sítí apod.). Povinnost kontroly se vztahuje 

i na zařízení, které nebylo při zemních pracích odhaleno/odkryto. Záznam o kontrole bude zapsán do 

stavebního deníku. 

p) Před započetím užívání stavby bude Severočeským vodovodům a kanalizacím, a.s. Teplice předáno 

na CD geodetické zaměření stavby v místech křížení se stávajícím potrubím ve správě naší společnosti. 

Geodetické zaměření dokumentace skutečného provedení stavby před záhozem bude provedeno v 

souřadnicovém systému (JTSK) a výškovém systému (Bpv), ve formátu Microstation (.dgn). 

q) Upozorňujeme, že v k.ú. Svahová (v předložené PD 12 a část 13. katastrální situace je předmětná 

stavba v blízkosti ochranného pásma vodního zdroje (OPVZ)), v případě vstupu do OPVZ musí být 

toto ohlášeno Severočeským vodovodům a kanalizacím, a.s..  

r) V ochranném pásmu vodního zdroje nesmí na nezpevněném povrchu pojíždět těžká technika. 

s) Veškeré činnosti spojené s realizací předmětné stavby a hospodařením v této oblasti musí probíhat tak, 

aby nedošlo ohrožení podzemních vod (ztráta čí změna vydatností, kvality apod.) a dále tak, aby 

nedošlo ke zhoršení jejich využitelnosti pro vodárenské účely. 

t) Dopravní prostředky musí být zabezpečeny proti úniku ropných látek (parkování pouze na plochách 

zabezpečených proti úniku ropných látek do horninového prostředí - plochy vybavené vhodným 

čistícím zařízením odpadních vod, např. sorpční folií). 

147. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace ze dne 2. 11. 2018, č. j. 1585/18/SÚSPK-PK/MP: 

a) Stavbou nesmí dojít k poškození silnic, včetně všech jejich součástí a příslušenství. Bude zachováno 

jejich odvodnění. 

b) Při realizaci stavebních prací nebude na silnice ukládán žádný materiál (stavební, montážní, výkopový 

atd.) a nesmí docházet ke znečištění těchto silnicí. 

c) Přechody inženýrských sítí přes silnice budou realizovány protlaky, kdy startovací a cílové jámy 

budou umístěny mimo vozovku, dle článku 5.3., technické zprávy projektové dokumentace. 

d) Komunikační připojení hospodářských sjezdů bude realizováno s konstrukcí odpovídající 

předpokládaného zatížení. Stavební uspořádání bude takové, aby nedocházelo ke stékání srážkových 

vod na silnici a jejímu znečišťování ze sousedního napojovaného pozemku. 

e) Investor zajistí pasportizaci předmětných úseků silnic dotčených stavbou, včetně silnic dotčených 

přepravními trasami, a to minimálně ve smyslu pořízení videozáznamu, případně dalších záznamů, 

monitorující stav silnic před zahájením stavby. Tato pasportizace bude předána kontaktní osobě 

SÚSPK před zahájením stavebních prací, viz bod č. 13 tohoto vyjádření. 

f) Po dokončení stavebních prací bude v místě přechodu inženýrských sítí provedena oprava 

poškozených silnic v místech poškozených stavbou s dostatečným technologickým přesahem (min. 

0.5 m). Bude provedena minimálně nová obrusná vrstva vozovky silnice ACO 11, tl. 50 mm, včetně 

spojovacího postřiku, pročištění silničního příkopu, popř. dosypání krajnic vhodným materiálem se 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 88 z 298 
 

zhutněním a obnova vodorovného dopravního značení, kdy na základě zkušeností se stavbou 

podobného rozsahu, kterou byla Stavba „VTL plynovod DN 1400 -“ HPS Brandov – Rozvadov“, 

docházelo k poškození vozovky, krajnice a příkopů silnic v předmětných úsecích v důsledku 

zvýšeného pohybu těžké stavební mechanizace. Rozsah prováděných oprav silnic v těchto úsecích 

bude ze strany SÚSPK upřesněn po dokončení stavebních prací. 

g) V souladu s § 38 Zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a v návaznosti na bod č. 5 a 6 

tohoto vyjádření požaduje SÚSPK opravu navržených přepravních tras v místech poškozených 

stavbou s dostatečným technologickým přesahem (min. 0.5 m) a to minimálně v rozsahu nové obrusné 

vrstvy vozovky silnice ACO 11, tl. 50 mm, včetně spojovacího postřiku a obnově vodorovného 

dopravního značení. Rozsah prováděných oprav silnic bude upřesněn po dokončení stavebních prací.  

h) Stavba bude realizována na základě uzavřené smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS 

Plzeňského kraje č. 860001833. Tato smlouva bylo odeslána společnosti Hrdlička spol. s r.o., na 

adresu Lobezská 20, 326 00 Plzeň, na základě jejich samostatně podané žádosti. Předmětná smlouva 

slouží stavebníkovi jako doklad prokazující právo provést stavbu nebo část stavby na pozemcích nebo 

stavbě SÚSPK a zároveň slouží jako smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

i) Pro provedení stavby budou dodrženy i podmínky, které jsou obsahem smlouvy o omezení užívání 

nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje č. 860001833. 

j) Přechodná úprava provozu pro osazení dopravního značení, popř. povolení částečné uzavírky silnice, 

povolení zvláštního užívání silnice pro provádění stavebních prací nebo pro přepravu zvlášť těžkých 

nebo rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují míru 

stanovenou zvláštními předpisy, bude vydáno žadateli příslušným silničním správním úřadem a na 

základě samostatného projednání se zástupcem SÚSPK pro daný okres. 

k) Před zahájením a po ukončení stavebních prací bude dotčená část silnic protokolárně předána zástupci 

SÚSPK pro jednotlivé okresy, a to na základě výzvy od zhotovitele (investora) stavby. 

l) SÚS PK se na výše uvedené stavbě nebude nijak podílet. 

148. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace ze dne 8. 11. 2018, č. j. SUSUKCV/LTA/14689/2018 a SUSUKSL3577081: 

a) Sjezd a nájezd se zřizuje se zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatížení dopravou a se 

snadno čistitelným krytem. Plocha napojení bude provedena z pevného neprašného materiálu, a to 

min. 20 bm od hrany AB krytu, až po zaříznutí stávajícího AB krytu. 

b) Napojení bude kopírovat stávající niveletu vozovky. 

c) Nesmí být narušen odvodňovací systém, propustek musí mít průměr min. 400 mm pro délku do 6 m, 

jeho údržbu provádí investor (resp. vlastník připojované nemovitosti) včetně 1 m před a 1 m za 

propustkem. Čela propustku budou zpevněna pro odvod vody se sklonem min. 45°, horní hrana nebude 

převyšovat úroveň sjezdu. 

d) Povrchové vody ze stavby, ploch a pozemku nesmí být vypouštěny na vozovku výše uvedené silnice 

ani na silniční pozemek. 

e) Používáním připojení nesmí docházet k poškozováni ani znečišťováni silnice. V opačném případě 

dojde k okamžité nápravě na náklady vlastníka uvedené stavby. 

f) Žádné stavební konstrukce, nesmí zasahovat do profilu komunikace. 

g) Realizace bude provedena za plného provozu. 

h) Budou zpracovány výhledové trojúhelníky a odsouhlaseny DI PČR Chomutov. Před zahájením prací 

požadujeme provést předání pracoviště se zhotovitelem včetně zápisu do stavebního deníku. 

i) Pro vymezení připojení účelové komunikace budou umístěny při výjezdu na komunikaci, nové 

sloupky č. Z 11c a Z 11d - směrový sloupek, v souladu s TP 65 - zásady pro dopravní značení na 

pozemních komunikacích. 

149. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace ze dne 22. 10. 2018, č. j. SUSUKCV/LTA/14689/2018 a SUSUKSL3577081: 

a) Realizace přechodu komunikace bude provedena: 

a) překopem komunikace. 

b) podkopem případně podkopem provedeným hornickým způsobem. 

c) specifikace k jednotlivým přechodům komunikace. 

Překop komunikace: 

b) Uložení potrubí DN 1400 v krajské komunikaci (dle pozemku) bude proveden překopem za 

nepřetržitého silničního provozu, za dopravní situaci v uvedeném prostoru odpovídá investor, 

dopravní řešení při provádění prací bude odsouhlaseno DI PČR Chomutov. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 89 z 298 
 

c) Uložení potrubí DN 1400 v krajské komunikaci (dle pozemku) bude proveden překopem při plné 

uzavírce komunikace, bude stanovena objízdná trasa, která bude odsouhlasena a schválena 

příslušnými úřady včetně DI PČR Chomutov. 

d) Realizace překopu bude provedena následovně: 

a) odfrézováním obrusné vrstvy ACO 11S 40 mm v celé šířce a délce min. 3,0 m od výkopové hrany 

na obě strany. 

b) odfrézováním podkladní vrstvy v celé šířce komunikace a délce cca 1,0 m od hrany překopu na 

obě strany. 

c) odtěžené podkladní vrstvy nebudou již využity na zásyp. 

d) konečná úprava krytu vozovky bude provedena dle platných technických norem, technických 

podmínek a podmínek SUS UK, s použitím asfaltových směsí dle TP 170, ČSN EN 13108-1:2008, 

ve složení konstrukce 

(1) Pláň zhutnění na 45MPa Edef2 

(2) 250 mm ŠD - zhutnění na 80MPa Edef2 

(3) 200 mm MZK - zhutnění na 120MPa Edef2 

(4) 60 mm ACP  

(5) 40 mm ACO 11S 

(6) Jednotlivé vrstvy budou propojeny propojovacím nástřikem. 

(7) Pracovní spáry budou zaříznuty řezačem spár, budou zbaveny všech nečistot a zalita 

asfaltovou zálivkou za horka. 

(8) Krajnice bude zpevněna, hutněna v min. šíři 0,5 - 0,7 m, dle původního stavu. 

(9) Bude obnoveno vodorovné dopravní značení v celém úseku výkopu, v kvalitě plast. 

e) Po uložení kanalizace a ACL 16 S budou provedeny 2 zkoušky v překopu, vždy po jedné v jízdním 

pruhu, vyhovující protokol o provedené zkoušce bude předán v originále při převzetí komunikace zpět. 

f) Zhotovitel dále předá certifikát a prohlášení o vlastnostech asfaltových směsí. Záruční doba na 

provedené práce je 60 měsíců po předání a převzetí pracoviště na SÚS UK provoz Chomutov, po tuto 

dobu investor zodpovídá za perfektní stav komunikace v oblasti překopu. 

g) Výstavbou nedojde k poškození a narušení či znečištění příslušných komunikací, v opačném případě 

bude požadována okamžitá oprava na náklady investora. 

h) Zhotovitel povede fotodokumentaci při realizaci díla ve stádiu: 

a) Před zahájením prací 

b) V průběhu prací, uložení zařízení ve výkopu 

c) Foto ukládaných vrstev 

d) Konečnou úpravu 

Fotodokumentace bude předána při předání hotového díla zpět na SÚS ÚK provoz Chomutov. 

i) Překop krajské komunikace nebude realizován v době od 1. 11. příslušného roku realizace do 31. 3. 

následujícího roku. V případě příznivých klimatických a technických podmínek je možné stavbu 

realizovat i v uvedeném termínu. Změna bude zapsána do předávacího protokolu. 

j) Před zahájením prací požaduje uzavřít protokol o předání a převzetí staveniště, k tomuto předání 

předloží investor (zhotovitel) rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace, které bude vydáno 

správním úřadem ve věcech silnic II. a III. třídy. 

Podkop komunikace: 

k) Uložení potrubí plynovodu DN 1400 bude provedeno podkopem v komunikací. 

l) Vstupní a výstupní jámy budou umístěny min. 1 bm od vnějšího příkopu krajské komunikace. Jáma 

bude zajištěna proti skluzu materiálu tak, aby nemohlo dojít u ohrožení vlastní komunikace a jejího 

příslušenství. 

m) Realizace bude provedena za plného provozu. Dopravního značení, bude odsouhlaseno DI PČR 

Chomutov. Za bezpečnost v době realizace zodpovídá investor, dopravní značení zajistí investor na 

své náklady včetně údržby po celou dobu stavby. 

n) Realizací plynovodu, nedojde k poškození a narušení či znečištění zbývající části komunikace, v 

opačném případě bude požadována okamžitá oprava na náklady investora. 

o) Po ukončení prací budou startovací a koncové jámy zasypány a hutněny. 

p) Před zahájením prací požadujeme uzavřít protokol o předání a převzetí staveniště k tomuto předání 

předloží investor (zhotovitel) Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace, které bude vydáno 

správním úřadem ve věcech silnic II. a III. třídy. 

q) Po ukončení prací bude vše uvedeno do původního stavu. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 90 z 298 
 

r) Výkopové práce na krajských komunikacích nebudou realizovány v době od 1. 11. příslušného roku 

realizace do 31. 3. následujícího roku. V případě příznivých klimatických a technických podmínek je 

možné stavbu realizovat i v uvedeném termínu. Změna bude zapsána do předávacího protokolu. 

s) Záruční doba na provedené práce (povrchu komunikace) je 60 měsíců, po tuto bodu investor zodpovídá 

za perfektní stav (propadu) komunikace v oblasti výkopu. 

150. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace ze dne 6. 11. 2018, č. j. 610/2018: 

a) Stavba bude provedena dle předložené PD, která je schválená SÚS ÚK. 

b) Přechody komunikací budou provedeny protlaky - 13 ks pro plynovod a 1 překop silnice III/22111. 

c) U křížení silnic II. a III. tříd novým plynovodem budou SÚS ÚK provozu Louny předloženy specifické 

řezy přechodů těchto komunikací (13 protlaků a 1 překop). 

d) Min. krytí nového trubního vedení VTL plynovodu bude provedeno dle PD - 1,20 m od dna silničního 

příkopu, případně 1,50 m od nivelety vozovky. V případě, že nebude stávající příkop vyhlouben dle 

předpisů, musí být krytí adekvátně zvětšeno (z důvodu možnosti budoucího prohloubení těchto 

příkopů). 

e) Startovací a cílové jámy budou situovány mimo silniční těleso (za vnější hranou silničního příkopu). 

f) V případě překopu III/22111 bude silnice uvedena do původního stavu včetně konstrukčních vrstev. 

g) V případě jakéhokoli poškození silničních těles při provádění prací a při přepravách po navržených 

dopravních trasách na deponie a rozvozových (staveništních) trasách budou tyto části silničních těles 

uvedeny do původního stavu (oprava případně poškozených asfaltových vrstev, reprofilace 

nezpevněných krajnic, příkopů a zelených pasů). 

h) Konečná úprava dotčeného zatravněného pozemku bude provedena ohumusováním a zatravněním. 

i) Před a po ukončení navážení materiálů na deponie a do jednotlivých lokalit bude provedena a předána 

SÚS ÚK provoz Louny pasportizace stavu dotčených silnic s případným vyčíslením škod které 

investor (případně dodavatel) na své náklady odstranit. 

j) V případě znečištění vozovky při výjezdu ze sousedních nemovitostí bude zajištěn bez odkladu úklid 

vozovky. 

k) Orientační sloupky nebo případné PCHO požadujeme umístit mimo silniční tělesa, min. za vnější 

hranu příkopů. 

l) V případě nutnosti pohybu těžké (např. pásové) techniky po silnicích II. a III tříd je nutné požádat o 

povolení zvláštního užívání komunikací dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb. s tím, že při přejezdech pásové 

techniky po silnicích ve správě SÚS ÚK, požadujeme používat pro přímou ochranu vozovky např. 

gumové pásy nebo gumové pásové adaptéry. 

m) V případě nutnosti zásahů do zpevněných částí komunikace je nutné požádat o změnu zvláštního 

užívání komunikací se stanovením nových podmínek SÚS ÚK pro provádění oprav vozovky vzhledem 

ke změně technologie. 

n) Před zásypem výkopů při provádění protlaků bude přizván zástupce naší organizace ke kontrole 

hloubky uložení. 

o) Zemina z výkopů a stavební mechanizace nebude skladována na vozovkách ani krajnicích ve správě 

SÚS Ústeckého kraje. 

p) Před zahájením stavebních prací je nutné písemné převzetí dotčených silničních pozemků investorem 

stavby a po jejím ukončení písemné předání zpět do správy SÚS Ústeckého kraje, provoz Louny. 

q) Investor bude po dobu 60 měsíců ode dne zpětného převzetí dotčeného silničního tělesa SÚS 

Ústeckého kraje, provoz Louny průběžně a neprodleně zabezpečovat odstranění vzniklých závad 

uhrazovat škody, které vzniknou v důsledku těchto závad na výše uvedené vozovce. 

r) Investor bude zodpovídat za škody prokazatelně zaviněné zásahem do dotčeného silničního tělesa i po 

ukončení záruční doby (sedání výkopů). 

s) Při stavbě plynovodu a navážení materiálu budou zřízeny hospodářské sjezdy ze silnic II. a III. tříd v 

rozsahu dle předložené PD. Hospodářské sjezdy budou po ukončení činnosti odstraněny a pozemky 

uvedeny do původního stavu (úprava krajnice, reprofilace silničního příkopu, zatravnění) s písemným 

předáním dotčených úseků silnic. 

t) Povrch sjezdů musí být v celé ploše zpevněný až k asfaltovému krytu vozovky, a to v délce min.  

20 m oklepové plochy, musí výškově plynule navazovat na niveletu vozovky tak, aby nedocházelo k 

olamování okraje vozovky silnice. 

u) Stavby dočasných sjezdů musí být opatřeny rourami max. dimenze, které umožní stávající profily 

silničních příkopů. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 91 z 298 
 

v) Zřízení dočasných sjezdů musí být odsouhlaseno příslušným orgánem Policií ČR KŘ DI Louny  

a vlastní povolení ke zřízení musí vydat příslušný silniční správní úřad - Městský úřad Žatec, odbor 

dopravy a silničního hospodářství. 

w) Investor/zhotovitel nahlásí SÚS Ústeckého kraje, provozu Louny, termín zřízení, provozování  

a odstranění jednotlivých předmětných dočasných sjezdů, případně všech jako jeden celek. 

x) Investor/zhotovitel zajistí na své náklady projednání, osazení a údržbu dopravního značení nutného 

pro provádění prací při vybudování a provozování dočasných sjezdů a dále zabezpečí jeho kontrolu  

a údržbu. 

y) Dočasné sjezdy budou udržovány tak, aby nedocházelo k poškozování a znečišťování silnic (stavební 

údržba - opravy a nestavební údržba - čištění). 

z) V případě znečištění navážečích a rozvozových tras budou vzniklé závady bez odkladu odstraněny,  

v případě poškození musí být rozsah opravy předem s SÚS ÚK, provozem Louny projednán. 

aa) Na požádání SÚS Ústeckého kraje, provozu Louny zajistí investor bezplatné vytýčení nově uložených 

inženýrských sítí. 

bb) Veškeré změny při provádění stavebních prací oproti původnímu projektu, které se dotknou pozemků 

nebo komunikací v naší správě, budou předem projednány s naší organizací. 

cc) Investor zajistí na své náklady a během stavby zabezpečí kontrolu dopravního značení nutného při 

provádění vlastních prací. 

dd) Stavební a výkopové práce v silničních tělesech a v silničních pozemcích, které jsou ve správě SÚS 

ÚK provozu Louny nebudou prováděny v zimním období (1.11.- 31.3.). V případě příznivých 

klimatických podmínek je možné stavbu realizovat po předchozí dohodě se správcem komunikací i v 

uvedeném termínu. Tato změna bude zapsána v předávacím protokolu stavby. 

151. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Plzeň ze dne 19. 11. 2018, č. j. 27040/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-900: 

a) Z hlediska výhledových záměrů SŽDC, s.o. upozorňujeme, že na trati se plánuje možná elektrizace, 

která se prověřuje - stavbu v křížení s žel. tratí je nezbytné řešit dle platné legislativy pro 

elektrizovanou trat'. 

b) Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy, případně v obvodu dráhy (na pozemku dráhy) oznámí 

stavebník písemně nebo elektronicky nejpozději 15 dnů před zahájením - SŽDC, s.o., OŘ Plzeň, 

Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň.  

c) V zájmovém území se nachází telekomunikační vedení a zařízení v majetku SŽDC, s.o. - TÚDC  

ve správě ČD-Telematika a.s. Nutno dodržet podmínky uvedené ve vyjádření č.j.15997/2018-SŽDC-

TÚDC-ÚATT ze dne 3.10.2018 a č.j. 1201815945 ze dne 24. 9. 2018, která jsou přílohou tohoto 

souhrnného stanoviska. 

d) V místě stavby a v jejím nejbližším okolí se nachází podzemní vedení a zařízení ve správě SŽDC, s.o., 

OR Plzeň, Správy sdělovací a zabezpečovací techniky. 

e) Stavebník požádá při předání staveniště, nejpozději 15 dnů před zahájením prací, o vytýčení těchto 

zařízení a zajištění odborného dozoru při provádění prací. Prokazatelně seznámí všechny zaměstnance 

provádějící zemní práce s polohou vedení. 

f) Žádost o vytýčení zařízení a o dohled při provádění výkopových prací adresujte objednávkou - SŽDC, 

5.0., OŘ Plzeň, Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Plzeň (SSZT Plzeň), popř. projednejte 

ochranu zařízení vzhledem k pravděpodobnosti používání těžké mechanizace nad 3,5t. 

g) Podmínky SSZT k ochraně kabelů při provádění prací v blízkosti kabelových tras a zařízení SSZT - 

Kabelové trasy a zařízení SSZT nesmí byt uvedenou stavbou dotčeny, ani poškozeny. Zemní práce 

musí být prováděny min. 1,5m od zařízení a kabelů SSZT ručně a opatrně. Pevné stavby a úpravy 

terénu musí být svým okrajem min 1,0 m od kabelů a zařízení SSZT. Zemními pracemi nesmí dojít ke 

změně hloubky uložení kabelů a zařízení SSZT. Stavbou nesmí dojít k omezení přístupu ke kabelovým 

trasám a zařízení SSZT (oplocení). V případě dotčení, souběhu, nebo křížení zařízení a kabelů SSZT 

stavbou, musí tato odpovídat platným normám. V případě obnažení kabelů SSZT nutno zajistit jejich 

mechanickou ochranu během stavby (vyvěšení). V případě zřízení komunikace přes trasu kabelů,  

je nutné zajistit odpovídající definitivní, nebo dočasnou (příjezd na staveniště) úpravu uložení kabelů 

(hloubka, chránička). V případě nemožnosti jiného řešení ochrany kabelů a zařízení SSZT, musí 

investor v rámci stavby zajistit odpovídající přeložku kabelových tras, nebo zařízení SSZT. Řešení 

přeložky a zpracovaná projektová dokumentace přeložky musí být předem projednána na SSZT. Po 

ukončení zemních prací je třeba zhutnit zeminu pod zařízením dráhy a obnovit jeho krytí včetně 

položení výstražné fólie (CSN 73 6006 označování podzemních vedení výstražnými fóliemi). Před 

provedením záhozu obnažených kabelů je dodavatel zemních prací povinen přizvat zástupce SŽDC, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 92 z 298 
 

s.o., OR Plzeň - SSZT ke kontrole jejich celistvosti a způsobu uložení. Teprve po provedení této 

kontroly může být provedena definitivní úprava terénu v místě stavby. 

h) Na kabelových trasách nesmí být zřizováno zařízení staveniště, umístěno složiště materiálu  

a odstavována těžká stavební technika. Zemní práce nesmí měnit výšku krytí stávajících kabelových 

tras a tyto nesmí být zakryty nerozebíratelným krytem. 

i) Souhlasíme s realizací dle předloženého projektu. Požadujeme před zahájením prací předložit ke 

schválení technologický postup provádění prací, který bude obsahovat podrobnosti týkající se 

předpokládané geologie, způsobu provádění, kontaktů na realizační tým stavby, předpokládaný 

způsob měření poklesů koleje a případné požadavky na snížení rychlosti. 

j) Vlastní rozsah měřených bodů na koleji bude určen za účasti zástupce správce tratě. Sledování 

parametru koleje, vyhodnocení a četnost měření bude realizováno dle požadavku a za účasti správce 

tratě. 

k) Z důvodu výšky nadloží nad protlakem navrhujeme snížit stávající traťovou rychlost 70 km/hod. popř. 

zajistit průběžné měření parametrů koleje v době ražby chráničky pod provozovanou dopravní cestou. 

l) V souladu s doloženým statickým výpočtem požadujeme před realizací doložit, že použité potrubí 

chráničky vyhovuje pro uložení do tělesa dráhy ve smyslu obecných technických podmínek dodacích 

konkrétního použitého typu ve vztahu k celkovému řešení protlaku a zároveň, že výrobky splňují 

podmínky dle čl D2.2 bod č. 39 - v rámci zpracování TPD výrobce staticky posoudí dle ČSN EN 1990. 

ČSN EN 1992-2 a ČSN EN 1997-1 svůj vybraný sortiment prefabrikovaných trub a stanoví jejich 

limitní podmínky pro použití v železničním tělese. Trouby musí vyhovovat: - statickým účinkům 

vyvozeným od modelu zatížení 71 se součinitelem α = 1.21 a od modelu zatížení SW/Z dle ČSN EN 

1991-2 v závislosti na výšce přesypávky (včetně účinků přesypává dle ČSN EN1997-1l - stanovené 

maximální výšce přesypávky v vyvozující zemní tlaky dle ČSN EN 1997- 1 s přihlédnutím k účinkům 

proměnného zatížení dle ČSN EN 1991-2. 

m) K zajištění snížení traťové rychlosti (PJ) musí být předem se SŽDC, s.o. uzavřena smlouva. Součástí 

smlouvy je i sjednaná úplata na zajištění uvedené činnosti dle platných sazeb. Smlouvy na omezení 

provozování dráhy - zajištění pomalé jízdy - za SŽDC, s.o. uzavírá - oddělení plánování výluk, odboru 

řízení provozu na GŘ SŽDC, s.o. Uvedený zaměstnanec zároveň provádí i cenový návrh.  

n) Pro řádné zajištění požadovaného snížení rychlosti, požadujeme vyzvat vrchního mistra TO Třemošná 

nejpozději 10 pracovních dní před aktivací dané pomalé jízdy. 

o) Pracovník, který vykonává dohled, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu okamžitě přerušit 

stavební práce zápisem do stavebního deníku. 

p) Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny na pozemek dráhy. Požaduje zajistit průběžné 

odvodnění lokality stavby a zároveň obnovit odvodnění lokality po dokončení stavby. 

q) Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. Po ukončení akce pozemek 

dráhy uvést do původního stavu, vč. obnovení odvodňovacích příkopů a zpevněných ploch. Stavebník 

musí nahradit případné škody, které na pozemku dráhy způsobil. 

r) Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí CPS dodržovat zejm. ust. § 11 vyhlášky č. 346/2000, 

kterou se vydává stavební a technický řád drah, o volném schůdném a manipulačním prostoru podél 

koleje v šířce 3 m od osy krajní koleje (na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí být prováděny 

žádné práce za provozu drážní dopravy, nesmí zde být skladován žádný materiál, ukládány pracovní 

pomůcky, nářadí, stroje apod. 

s) Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené žadatelem  

a podle projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem. Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení 

stability drážního tělesa. pokud dojde k takové situaci, je dodavatel povinen práce ihned zastavit  

a havárii neprodleně oznámit Oblastnímu ředitelství Plzeň. prováděné zemní práce musí obecně 

odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce. 

t) Veškeré inženýrské a datové sítě realizované v rámci této stavby v obvodu dráhy musí být provedeny 

v souladu s platnou legislativou, zvláště požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC S4 

kapitola V. a ostatních souvisejících předpisů a norem. 

u) Podchod pod tratí musí být proveden protlakem kolmo na osu koleje. Protlak musí být uložen 

v chráničce. Při protlačování musí být krytí chráničky nejméně 1,50 m od pláně tělesa železničního 

spodku. Chránička musí být vybudována v celé délce křížení, nejméně do vzdálenosti 2,00 m od paty 

svahu náspu, nebo 0,60 m od vnější hrany příkopu, přičemž tato vzdálenost nesmí být menší než 4,00 

m od osy krajní koleje. Chránička musí být vybudována v souladu s platnou legislativou, zvláště 

požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC S4 kapitola V. a ostatních souvisejících 

předpisů a norem. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 93 z 298 
 

v) Nejméně na jedné straně tělesa železničního spodku musí být na konci chráničky vybudována revizní 

šachta, jejíž rub musí být nejméně ve vzdálenosti podle předchozího bodu. V případě, že chránička 

nekončí šachtou, nutno označit značkovací tyč. 

w) Před provedením záhozu výkopů pro veškeré inženýrské sítě a protlakové jámy požádá stavebník 

SŽDC, s. o., Oblastní ředitelství Plzeň - ST Plzeň o provedení kontroly provedených prací, dodržení 

stanovených podmínek a schváleného projektu. Teprve po provedení této kontroly je možno provést 

finální úpravu terénu v místě stavby. Potvrzení o dodržení stanovených podmínek a schváleného 

projektu bude předloženo při závěrečné prohlídce stavby (kolaudaci). Součástí kontroly bude 

sledování kvality použitých materiálů, dodržování technologických postupů a úpravy dotčeného území 

stavby.  

x) Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

y) Upozorňuje, že dokumentaci (ve dvojím vyhotovení) je nutné doložit k žádosti o vydání souhlasu 

Drážnímu úřadu. Žádost adresujte: Drážní úřad, sekce stavební, Oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 

Plzeň. Bez tohoto souhlasu nesmí být vydáno stavební povolení ani stavba v ochranném pásmu a na 

dráze zahájena. 

z) Všeobecné podmínky pro činnot na kabelech v majetku SŽDC s. p. 

a. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením  

v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození 

nebo zhoršení kvality telekomunikačních vedení a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, 

že zajistí, aby projektová dokumentace byla zpracovaná dle platné legislativy. V 

polohopisných výkresech dokumentace je nutno uvádět železniční kilometry (jestliže se jedná 

o ochranné pásmo dráhy). 

b. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v 

majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby činnosti na majetku SŽDC 

uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení byly v souladu s technickými 

kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 

c. Stavebník je povinen zaslat písemné vyrozumění organizaci udržující, o zahájení prací a to 

nejméně 15 dnů předem. 

d. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením  

v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby před zahájením zemních 

prací bylo pracovníky ČD - Telematika a.s. provedeno vytyčení polohy podzemního 

telekomunikačního vedení a zařízení přímo ve staveništi (trase). 

e. Stavebník zajistí prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce. s polohou 

vedení (zařízení). 

f. Stavebník zajistí upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku 

uloženého vedení (zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci. 

g. Stavebník upozorní pracovníky, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti  

a nepoužívali zde nevhodně nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně 

vyznačené trasy vedení (zařízení) používali pouze ruční kopání. 

h. Stavebník zajistí řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedeni 

(zařízení) proti poškození, zcizení a řádné zajištění výkopů případně včetně osvětlení. 

i. Stavebník zajistí odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, 

pokud bude trasa kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací. 

j. Stavebník zajistí ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, 

rozvaděčů, na sloupy, trasy kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedení 

a závěrů v objektech. 

k. Stavebník zajistí odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras (ochranné a označující 

prvky, tzn. žlaby, chráničky, HDPE trubky, kabelové označníky, markery, ...) 

l. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením  

v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby organizace provádějící 

zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po vrstvách (záhozem)  

a vyzvala ČD - Telematika a.s. k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení 

(zařízení) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky. 

m. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením  

v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nad kabelovou trasou  

a v jejím ochranném pásmu byl dodržován zákaz skládek, deponií materiálu, vysazování 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 94 z 298 
 

trvalých porostů a budování zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. Bez souhlasu 

správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou. 

n. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením  

v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby při křížení, přip. 

soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 73 6005 „Prostorové 

uspořádání sítí technického vybavení“. 

o. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením  

v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby při provádění zemních 

prací byla dodržena ČSN 73 3050 „Zemní práce" zejména čl. 20 a 21, ČSN 33 2160 „Předpisy 

pro ochranu sdělovacích vedeni a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN, 

VVN a ZVV a ČSN 33 2000-5-54 „Uzemnění a ochranné vodiče“. 

p. Stavebník zajistí, aby neprodlené ohlášení každého poškození podzemního 

telekomunikačního vedení a zařízení organizací ČD - Telematika a.s. 

q. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením  

v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby ohlášení ukončení 

stavby organizací udržující, včetně správce a jeho pozvání ke kolaudačnímu řízení. 

r. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v 

majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby při provádění prací byly 

respektovány podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., O elektronických komunikacích, 

zákona 266/1994 Sb., zákon o drahách a zákonu 183/2006 Sb., Stavební zákon včetně platných 

prováděcích vyhlášek. 

s. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v 

majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby provedení prací (včetně 

projektování) na telekomunikačním vedení (zařízení) organizací, jejíž pracovníci provádějící 

práce mají platné příslušné odborné oprávnění k práci na železničním telekomunikačním 

zařízení, dle zákona o drahách č. 266/1994 Sb., „Podmínky odborné způsobilosti výše 

uvedeného zákona a vyhl. 101/1995 Sb., a příslušných výnosů SŽDC. 

t. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením  

v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby uzavření „Smlouvy  

o vynucené překládce podzemního komunikačního vedení“ se správcem kabelu v případě kdy 

je telekomunikační vedení (zařízení) položeno nebo jeho poloha změněna mimo pozemky 

SŽDC. 

u. Ověření výškového umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami vzhledem k tomu,  

že správce neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení (zařízení). 

v. Kabelové trasy a zařízení SSZT nesmí být uvedenou stavbou dotčeny, ani poškozeny. 

w. Před zahájením prací je nutné vytýčení kabelových tras a zařízení na místě - na objednávku 

minimálně 14 dní předem. 

x. Vytýčení kabelové trasy zajistí na základě objenávky oprávněný pracovník.  

y. Zemní práce musí být prováděny min. 1,5m od zařízení a kabelů SSZT ručně a opatrně. 

z. Pevné stavby a úpravy terénu musí být svým okrajem min 1,0m od kabelů a zařízení SSZT. 

Zemními pracemi nesmí dojít ke změně hloubky uložení kabelů a zařízení SSZT. 

aa. Pokud bude prováděn protlak pod tratí CD, musí být protlakové jámy min. 1,0m za úrovní 

krajních kabelových tras vně (při hluboké protlakové jámě je nutno provést zapažení). 

Hloubka kabelových tras je 0,3 - 2 m. Je-li nutné přesnější zjištění hloubky kabelů, je nutno 

provést zemní sondy. 

bb. Upozorňujeme, že stavbou nesmí být omezena viditelnost výstražníků, rozhledových poměrů 

a dopravního značení přejezdového zabezpečovacího zařízení dle ČSN 736380/změna 1. 

(např. stožáry veřejného osvětlení, ploty, objekty apod.)  

cc. Stavba a zařízení staveniště nesmí omezit rozhledové poměry na trati (blízko a na vnitřní 

straně oblouku apod.) 

dd. Stavbou nesmí dojít k omezení přístupu ke kabelovým trasám a zařízení (oplocení). 

ee. V případě dotčení, souběhu, nebo křížení zařízení a kabelů SSZT stavbou, musí tato odpovídat 

platným normám ČSN. 

ff. V případě obnažení kabelů SSZT nutno zajistit jejich mechanickou ochranu během stavby 

(vyvěšení). Před záhozem je nutno obnovit původní uložení kabelů a přidat zástupce SSZT ke 

kontrole. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 95 z 298 
 

gg. V případě zřízení komunikace přes trasu kabelů, je nutné zajistit odpovídající definitivní,  

nebo dočasnou (příjezd na staveniště) úpravu uložení kabelů (hloubka, chránička). 

hh. V případě, že se po trasách kabelů SSZT bude pohybovat mechanizace, požaduje SSZT 

odpovídající ochranu těchto kabelových tras (panely a pod). 

ii. V případě nemožnosti jiného řešení ochrany kabelů a zařízení SSZT, musí investor v rámci 

stavby zajistit odpovídající přeložku kabelových tras, nebo zařízení SSZT. Řešení přeložky  

a zpracovaná projektová dokumentace přeložky musí být předem projednána na SSZT. 

152. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Technická ústředna dopravní cesty Praha ze dne 27. 9. 2018, č. j. 15884/2018-SŽDC-TÚDC-ÚATT  

a 15883/2018-SŽDC-TÚDC-ÚATT a ze dne 3. 10. 2018, č. j. 15997/2018-SŽDC-TÚDC-ÚATT,  

č. j. 15998/2018-SŽDC-TÚDC-ÚATT: 

a) Kabelové trasy jsou chráněny ochranným pásmem 1 m dle § 102 zákona č. 127/2005 Sb.,  

o elektronických komunikacích. Stavbou nesmí být dotčeny ani poškozeny. 

b) Servisním pracovníkům nutno zachovat přístup. 

c) Před zahájením zemních prací vyvolaných stavbou v blízkosti kabelových tras požádejte ČD-

Telematiku o vytýčení. Kontakt SKS Plzeň. 

d) Při realizaci stavby nutno dodržet ochranné pásmo kabelů . 

153.  Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska ČD - Telematika ze dne 24. 9. 2018, č. j. 1201815945 

a č. j. 1201815951: 

a) Dotčenou síť elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD – Telematika, a. s. vytyčit. 

b) Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané 

nejméně 14 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí 

být uvedeno jednací číslo vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická 

osoba, musí být na objednávce uvedeno navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele. 

c) Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešet individuálně s kontaktní osobou (kontakty na adrese 

www.cdt.cz/vytyceni) po telefonické dohodě, a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem 

vytyčení.  

d) Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické 

kanceláře, pokud to situace vyžaduje. 

e) Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další stupeň 

dokumentace, ve kterém budou zakresleny sítě elektronických komunikací podle skutečnosti, popsány 

rozsah a způsob provedení činností a zajištění ochrany dotčené sítě elektronických komunikací. 

V případě, že projekční či realizační práce související se stavbou budou prováděny na pozemcích 

dráhy či v jejím ochranném pásmu anebo na síti elektronických komunikací v majetku SŽDC, s. o. 

f) Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší SŽDC s. o., Technická ústředna 

dopravní cesty se sídlem praha 9 – Liběň, Malletova 10/2363. 

g) Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákona č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích a zákona č. 266/1994 Sb., o drahách. 

h) Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se 

sítě elektronických komunikací v majetku SŽDC, s.o. musí být v dalším stupni projektové 

dokumentace zpracovány v rozsahu daném vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 

dokumentace dopravních staveb a upřesněnou směrnicí SŽDC 11/2006. 

i) V případě prodeje, pronájmu drážního pozemku, objektu, je žadatel povinen požádat o vyjádření 

SŽDC, s. o., Technickou ústřednu dopravní cesty se sídlem Praha 9 – Libeň, Melletova 10/2363. 

Přílohou podané žádosti musí být toto vyjádření, a to včetně všech příloh. 

Podmínky pro stavební činnosti v blízkosti komunikačního vedení ve vlastnictví ČD – Telematika: 

j) Pro účely překládky komunikačního vedení ve vlastnictví ČD – Telematika je stavebník povinen 

uzavřít se společností ČD – Telematika smlouvu o realizaci přeložky kabelových sítí ČD – Telematika, 

a. s. Dle § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích nese stavebník, který 

vyvolal překládku komunikačního vedení náklady spojené s nezbytnými úpravami dotčeného úseku 

vedení sítě elektronických komunikací, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 

k) Stavebník je povinen učinit v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 

učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby nedošlo k poškození komunikačního vedení stavebními 

pracemi, zejm. tím že: 

a) písemně vyrozumí organizaci, která vydala vyjádření, o svém úmyslu provádět stavební práce 

v blízkosti komunikačního vedení, a to nejméně 15 dnů předem, 

b) před zahájením zemních prací zajistí vytýčení polohy komunikačního vedení přímo na staveništi, 

http://www.cdt.cz/vytyceni


Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 96 z 298 
 

c) zajistí, aby nebyly prováděny zemní práce, nebo terénní úpravy v ochranném pásmu 

komunikačního vedení bez souhlasu ČD – Telematika, 

d) prokazatelně seznámí všechny pracovníky, kteří budou provádět práce s polohou komunikačního 

vedení, 

e) zajistí odpovídající ochranu komunikačního vedení dle obecně závazných právních předpisů a 

norem, pokud bude jeho trasa pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací, 

f) provede výkop kontrolních sond v případě jakýchkoliv pochybností o trase komunikačního vedení 

vyznačené ve výkresové dokumentaci, 

g) vyzve ČD – Telematik prostřednictvím kontaktní osoby k provedení kontroly před ukončením 

stavebních prací, zda nebylo pracemi zasaženo do komunikačního vedení nebo jeho ochranného 

pásma, nebo zda není poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a podmínky stanovené ČD 

– Telematika, 

h) zajistí, aby nad trasou komunikačního vedení nebyly budovány skládky, zařízení a vysazovány 

trvalé porosty, které by znemožnily přístup ke komunikačnímu vedení (např. trvalých parkovišť 

apod). 

i) nesníží ani nezvýší bez souhlasu ČD – Telematika krytí trasy komunikačního vedení, 

j) zajistí, aby při případném křížení nebo soubězích podzemních sítí byla dodržena ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“, 

k) bude provádět veškeré práce dle podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, 

zejm. pak zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, zákon č. 183/20016 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, 

l) bude při provádění zemních prací dodržena ČSN 73 6133 „Návrh a provádění zemního tělesa 

pozemních komunikací“, ČSN 33 2160 „Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před 

nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN, VVN a ZVV“ a ČSN 33 2000-5-54 ed. 3 „Uzemnění 

a ochranné vodiče“, 

m) neprodleně ohlásí případné poškození komunikačního vedení kontaktní osobě a na dohledové 

centrum sítě ČD – Telematika. 

l) Stavebník je srozuměn s tím, že nedodržením těchto podmínek může dojít k hrubému porušení zákona 

č. 266/1994 Sb., o dráhách a ke spáchání správního deliktu podle zákona č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích. Dle § 118 odst. 22 písm. a) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích může být stavebníkovi za uvedený správní delikt uložena pokuta až do výše 2 000 000,- 

Kč. Dle § 119 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích může být stavebníkovi 

za uvedený přestupek uložena pokuta až do výše 100 000,- Kč. Tím však není dotčeno právo ČD – 

Telematika požadovat po stavebníkovi náhradu škody, a to jak škody skutečné, tak ušlého zisku. 

Stavebník je srozuměn s tím, že nese veškeré náklady na uvedení komunikačního vedení do původního 

stavu v případě, že dojde v souvislosti s realizací stavby k jeho poškození. 

m) Veškeré činnosti spojené s manipulací, přeložkami či překládkami komunikačního vedení jsou 

nezadatelné a je oprávněna je vykonávat pouze ČD – Telematika. 

n) Stavebník je povinen zadat sdělení polohy a vytýčení trasy komunikačního vedení výlučně ČD – 

Telematika, prostřednictvím kontaktní osoby uvedené shora. Cena uvedených činností bude stanovena 

dle platného ceníku ČD – Telematika. 

o) Je-li vytyčení stavebníkem požadováno do 3 dnů od data doručení žádosti (objednávky) na vytyčení, 

bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní poplatek ve výši 30 % z celkové částky. 

p) V případě, kdy musí být vytyčení provedeno geodetickou kanceláří, nese stavebník veškeré náklady 

s tím spojené. 

q) Vytyčení komunikačního vedení bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 

14 dnů před požadovaným termínem, příp. do 5 dnů před požadovaným termínem, je-li vytýčení 

požadováno expresně do 3 dnů, objednávka bude obsahovat minimálně číslo vyjádření, jeho datum 

vydání, IČO, DIČ a bankovní spojení stavebníka. Jako dodavatel pak bude objednávkou specifikována 

obchodní společnost ČD – telematika dle identifikátorů uvedených v záhlaví vyjádření. Objednávka 

musí být doručena na adresu provozovny ČD – Telematika, Centrální podatelna – U2, Pod Táborem 

369/8a, 190 01 Praha 9. 

r) Termín, způsob a formu vytýčení je možno řešit individuálně po telefonické dohodě s kontaktní 

osobou. 
 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 97 z 298 
 

154. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Plzeň ze dne 27. 9. 2018, č. j. 820/2018-SSZT/V,  

č. j. 823/2018-sszt/v a č.j. 826/2018-SSZT/V: 

Při zemních pracích musí být dodrženy tyto podmínky: 

a) Kabelové trasy a zařízení Správy sdělovací a zabezpečovací techniky (SSZT) nesmí být stavbou 

dotčeny, ani poškozeny. 

b) Před zahájením prací je nutné vytýčení kabelových tras a zařízení na místě – na objednávku min. 14 

dní předem. 

c) Vytyčení trasy bude provedeno určenou osobou na základě Vaší objednávky. 

d) Zemní práce musí být prováděny min. 1,5 m od zařízení a kabelů SSZT ručně a opatrně. 

e) Pevné stavby a úpravy terénu musí být svým okrajem min. 1,0 m od kabelů a zařízení SSZT. Zemními 

pracemi nesmí dojít ke změně hloubky uložení kabelů a zařízení SSZT. 

f) Pokud bude prováděn protlak pod tratí ČD, musí být protlakové jámy min 1,0 m za úrovní krajních 

kabelových tras vně (při hluboké protlakové jámě je nutno provést zapažení). Hloubka kabelových 

tras je 0,3 – 2 m. Je – li nutné přesnější zjištění hloubky kabelů, je nutno provést zemní sondy. 

g) Upozorňuje, že stavbou nesmí být omezena viditelnost výstražníků, rozhledových poměrů a 

dopravního značení přejezdového zabezpečovacího zařízení ČSN 736380/změna 1. (např. stožáry 

veřejného osvětlení, ploty, objekty apod.). 

h) Stavba a zařízení staveniště nesmí omezit rozhledové poměry a trati (blízko a na vnitřní straně oblouku 

apod.). 

i) Stavbou nesmí dojít k omezení přístupu ke kabelovým trasám a zařízení (oplocení).  

j) V případě dotčení, souběhu, nebo křížení zařízení a kablů SSZT stavbou, musí tato odpovídat platným 

normám ČSN. 

k) V případě obnažení kabelů SSZT nutno zajistit jejich mechanickou ochranu během stavby (vyvěšení). 

Před záhozem je nutno obnovit původní uložení kabelů a přizvat zástupce SSZT ke kontrole. 

l) V případě zřízení komunikace přes trasu kabelů, je nutné zajistit odpovídající definitivní, nebo 

dočasnou (příjezd na staveniště) úpravu uložení kabelů (hloubka, chránička). 

m) V případě, že se po trasách kabelů SSZT bude pohybovat mechanizace, požaduje SSZT odpovídající 

ochranu těchto kabelových tras (panely apod.). 

n) V případě nemožnosti jiného řešení ochrany kabelů a zařízení SSZT, musí investor v rámci stavby 

zajistit odpovídající přeložku kabelových tras, nebo zařízení SSZT. Řešení přeložky a zpracovaná 

projektová dokumentace přeložky musí být předem projednána na SSZT. 

155. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Plzeň ze dne 19. 11. 2018, č. j. 27064/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-901: 

a) Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy, případně v obvodu dráhy (na pozemku dráhy) oznámí 

stavebník písemně nebo elektronicky nejpozději 15 dnů před zahájením – SŽDC, s.o., Oblastní 

ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 3266 00 Plzeň. 

b) Souhlasí s realizací dle předloženého projektu. Na stávající trati není provozována drážní doprava, 

aktuálně je trať vyloučena a přechod před železniční těleso lze v případě potřeby realizovat jinou 

technologií. V případě zřízení chráničky v otevřeném výkopu nutno stanovit podmínky pro zpětný 

zásyp a konstrukci železničního svršku na místě stavby za účasti zástupce ST Plzeň. požaduje přizvat 

zástupce správy tratí k předání staveniště pro danou lokalitu protlaku. 

c) Stavebník oznámí zahájení prací v obvodu dráhy (na pozemku dráhy), při předání staveniště, 

nejpozději 15 dnů před vlastním zahájením prací, aby mohla být sjednána smlouva (objednávka) o 

placeném výkonu dohledu při provádění prací. Objednávku předat VM TO Třemošná. 

d) Požaduje, aby po skončení stavebník potvrdil zástupci ST Plzeň razítkem a podpisem „Potvrzení o 

provedení objednaných prací“ o vykonání dohledu při realizaci stavby. 

e) Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny na pozemek dráhy. Požaduje zajistit průběžné 

odvodnění lokality stavby a zároveň obnovit odvodnění lokality po dokončení stavby. 

f) Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. Po ukončení akce pozemek 

dráhy uvést do původního stavu, vč. obnovení odvodňovacích příkopů a zpevněných ploch. Stavebník 

musí nahradit případné škody, které na pozemku dráhy způsobil. 

g) Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené žadatelem a 

podle projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem. 

h) Veškeré inženýrské a datové sítě realizované v rámci této stavby v obvodu dráhy musí být provedeny 

v souladu s platnou legislativou, zvláště požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC S4 

kaputola V. a ostatních předpisů a norem. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 98 z 298 
 

i) Podchod pod tratí musí být proveden protlakem kolmo na osu koleje. Protlak musí být uložen 

v chráničce. Při protlačování musí být krytí chráničky nejméně 1,50 m od pláně tělesa železničního 

spodku. Chránička musí být vybudována v celé délce křížení nejméně do vzdálenosti 2,00 m od paty 

svahu náspu, nebo 0,60 m od vnější hrany příkopu, přičemž tato vzdálenost nesmí být menší než 4,00 

m od osy krajní koleje. Chránička musí být vybudována v souladu s platnou legislativou, zvláště 

požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC S4 kapitola V. a ostatních souvisejících 

předpisů a norem. 

j) Nejméně na jedné straně tělesa železničního spodku musí být na konci chráničky vybudována revizní 

šachta, jejíž rub musí být nejméně ve vzdálenosti podle předchozího bodu. V případě, že chránička 

nekončí šachtou, nutno označit značkovací tyč. 

k) Před provedením záhozu výkopů pro veškeré inženýrské sítě a protlakové jámy požádá stavebník 

SŽDC, s. o., OŘ Plzeň – ST Plzeň o provedení kontroly provedených prací, dodržení stanovených 

podmínek a schváleného projektu. Součástí kontroly bude sledování kvality použitých materiálů, 

dodržování technologických postupů a úpravy dotčeného území stavby. 

l) Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

m) Upozorňuje, že dokumentaci (ve dvojím vyhotovení) je nutné doložit k žádosti o vydání souhlasu 

Drážnímu úřadu. Žádost adresujte: Drážní úřad, sekce stavební, Oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 

Plzeň. Bez tohoto souhlasu nesmí být vydáno stavební povolení ani stavba v ochranném pásmu a na 

dráze zahájena. 

156. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Plzeň ze dne 19. 11. 2018, č. j. 27075/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-902: 

a) Z hlediska výhledových záměrů SŽDC, s. o. upozorňuje, že na trati se plánuje možná elektrizace, která 

se prověřuje – stavbu v křížení s železniční tratí je nzbytné řešit dle platné legislativy pro 

elektrizovanou trať. 

b) Zahájení prací v ochranném pásmu práhy, příp. v obvodu dráhy (na pozemku dráhy) oznámení 

stavebník písemně nebo elektronicky nejpozději 15 dnů před zahájením – SŽDC, s. o., Oblastní 

ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň. 

c) V zájmovém území se nachází telekomunikační vedení a zařízení v majetku SŽDC, s. o. – TÚDC ve 

správě ČD – Telematika, a.s. Nutno dodržet podmínky uvedené ve vyjádření č. j. 15998/2018-SŽDC-

TÚDC-ÚATT ze dne 3. 10. 2018 a č. j. 1201815951 ze dne 24. 9. 2018. 

d) V místě stavby a v jejím nejbližším okolí se nachází podzemní vedení a zařízení ve správě SŽDC,  

s. o., OŘ Plzeň, Správy sdělovací a zabezpečovací techniky. 

e) Stavebník požádá při předání staveniště, nejpozději 15 dnů před zahájením prací, o vytýčení těchto 

zařízení a zajištění odborného dozoru při provádění prací. Prokazatelně seznámí všechny zaměstnance 

provádějící zemní práce s polohou vedení. 

f) Žádost o vytýčení zařízení a o dohled při provádění výkopových prací adresovat objednávku na SŽDC, 

s. o., OŘ Plzeň, Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Plzeň (SSZT Plzeň), popř. projednejte 

ochranu zařízení vzhledem k pravděpodobnosti používání těžké mechanizace nad 3,5 t. 

g) Kabelové trasy a zařízení SSZT nesmí být uvedenou stavbou dotčeny, ani poškozeny. Zemní práce 

musí být prováděny min. 1,5 m od zařízení a kabelů SSZT ručně a opatrně. Pevné stavby a úpravy 

terénu musí být svým okrajem min 1,0 m od kabelů a zařízení SSZT. Zemními pracemi nesmí dojít ke 

změně hloubky uložení kabelů a zařízení SSZT. Stavbou nesmí dojít k omezení přístupu ke kabelovým 

trasám a zařízení SSZT (oplocení). V případě dotčení, souběhu, nebo křížení zařízení a kabelů SSZT 

stavbou, musí tato odpovídat platným normám. V případě obnažení kabelů SSZT nutno zajistit jejich 

mechanickou ochranu během stavby (vyvěšení). V případě zřízení komunikace přes trasu kabelů, je 

nutné zajistit odpovídající definitivní, nebo dočasnou (příjezd na staveniště) úpravu uložení kabelů 

(hloubka, chránička). V případě nemožnosti jiného řešení ochrany kabelů a zařízení SSZT, musí 

investor v rámci stavby zajistit odpovídající přeložku kabelových tras, nebo zařízení SSZT. Řešení 

přeložky a zpracovaná projektová dokumentace přeložky musí být předem projednána na SSZT. Po 

ukončení zemních prací je třeba zhutnit zeminu pod zařízením dráhy a obnovit jeho krytí včetně 

položení výstražné fólie (CSN 73 6006 označování podzemních vedení výstražnými fóliemi). Před 

provedením záhozu obnažených kabelů je dodavatel zemních prací povinen přizvat zástupce SŽDC, 

s.o., OR Plzeň - SSZT ke kontrole jejich celistvosti a způsobu uložení. Teprve po provedení této 

kontroly může být provedena definitivní úprava terénu v místě stavby. 

h) Na kabelových trasách nesmí být zřizováno zařízení staveniště, umístěno složiště materiálu  

a odstavována těžká stavební technika. Zemní práce nesmí měnit výšku krytí stávajících kabelových 

tras a tyto nesmí být zakryty nerozebíratelným krytem. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 99 z 298 
 

i) Souhlasíme s realizací dle předloženého projektu. Požadujeme před zahájením prací předložit ke 

schválení technologický postup provádění prací, který bude obsahovat podrobnosti týkající  

se předpokládané geologie, způsobu provádění, kontaktů na realizační tým stavby, předpokládaný 

způsob měření poklesů koleje a případné požadavky na snížení rychlosti. 

j) Vlastní rozsah měřených bodů na koleji bude určen za účasti zástupce správce tratě. sledování 

parametrů koleje, vyhodnocení a četnost měření bude realizováno dle požadavků a za účasti správce 

tratě. 

k) V souladu s doloženým statickým výpočtem požaduje před realizací doložit, že použité potrubí 

chráničky vyhovuje pro uložení do tělesa dráhy ve smyslu obecných technických podmínek dodacích 

konkrétního použitého typu ve vztahu k celkovému řešení protlaku a zároveň, že výrobky splňují 

podmínky dle čl. D 2.2 bod č. 39 – V rámci zpracování TPD výrobce staticky posoudí dle ČSN EN 

1990, ČSN EN 1992-2 A ČSN EN 1997 – 1 svůj vybraný sortiment prefabrikovaných trub a stanoví 

jejich limitní podmínky pro použití v železničním tělese. Trouby musí vyhovovat:  

a) statickým účinkům vyvozeným od modelu zatížení 71 se součinitelem α = 1,21 a od modelu 

zatížení SW/2 dle ČSN EN 1991 – 2 v závislosti na výšce přesypávky (vč. účinků přesypávky dle 

ČSN EN 1997 – 1).  

b) stanovené maximální výšce přesypávky vyvozující zemní tlaky dle ČSN EN 1997 – 1 

s přihlédnutím k účinkům proměnného zatížení dle ČSN EN 1991 – 2-  

l) Posouzení stavby z hlediska vlivu na plynulost a bezpečnost železničního provozu. 

m) V případě, že stavba bude vyžadovat snížení traťové rychlosti: 

a) K zajištění snížení traťové rychlosti (PJ) musí být předem se SŽDC, s. o. uzavřena smlouva. 

Součástí smlouvy je i sjednaná úplata na zajištění uvedené činnosti dle platných sazeb. Smlouvy 

na omezení provozování dráhy (zajištění pomalé jízdy) za SŽDC, s. o. uzavírá odd. plánování 

výluk, odboru řízení provozu na GŘ SŽDC, s. o., který zároveň provádí i cenový návrh. 

b) Pro řádné zajištění požadovaného snížení rychlosti požaduje vyzvat vrchního mistra TO Třemošná 

nejpozději 10 pracovních dní před aktivací dané pomalé jízdy. 

c) Přímé náklady spojené se zavedením potřebných opatření budou účtovány k tíži zhotovitele. 

Pokud cizí právní subjekt (CPS) nedodrží výše uvedené požadavky anebo realizací dojde 

k ohrožení bezpečnosti a plynulosti dopravy (provozování dráhy), Oblastní ředitelství Plzeň 

zavede ihned opatření po tomto zjištění a dále Oblastní ředitelství Plzeň bude po CPS vymáhat 

náhradu škody dle platných sazeb. CPS se rozumí fyzická nebo právnická osoba odpovědná 

dle stavebního zákona za prováděnou stavbu nebo dílo. 

n) Stavebník oznámí zahájení prací v obvodu dráhy (na pozemku dráhy), při předání staveniště, 

nejpozději 15 dnů před vlastním zahájením prací, aby mohla být sjednána smlouva (objednávka)  

o placeném výkonu dohledu při provádění prací. Objednávku předat VM TO Třemošná. Požaduje, aby 

po skončení stavebník potvrdil zástupci ST Plzeň razítkem a podpisem „Potvrzení o provedení 

objednaných prací“ o vykonání dohledu při realizaci stavby. 

o) Pracovník, který vykonává dohled, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu okamžitě přerušit 

stavební práce zápisem do stavebního deníku. 

p) Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny na pozemek dráhy. Požaduje zajistit průběžné 

odvodnění lokality stavby a zároveň obnovit odvodnění lokality po dokončení stavby. 

q) Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. Po ukončení akce pozemek 

dráhy uvést do původního stavu, vč. obnovení odvodňovacích příkopů a zpevněných ploch. Stavebník 

musí nahradit případné škody, které na pozemku dráhy způsobil. 

r) Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí CPS dodržovat zejména ust. § 11 vyhlášky č. 346/2000 

Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, o volném schůdném a manipulačním prostoru 

podél koleje v šířce 3 m od osy krajní koleje (na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí být 

prováděny žádné práce za provozu drážní dopravy, nesmí zde být skladován žádný materiál, ukládány 

pracovní pomůcky, nářadí, stroje apod. 

s) Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené žadatelem  

a podle projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem. Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení 

stability drážního tělesa. pokud dojde k takové situaci, je dodavatel povinen práce ihned zastavit  

a havárii neprodleně oznámit Oblastnímu ředitelství Plzeň. prováděné zemní práce musí obecně 

odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce. 

t) Veškeré inženýrské a datové sítě realizované v rámci této stavby v obvodu dráhy musí být provedeny 

v souladu s platnou legislativou, zvláště požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC S4 

kapitola V. a ostatních souvisejících předpisů a norem. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 100 z 298 
 

u) Podchod pod tratí musí být proveden protlakem kolmo na osu koleje. Protlak musí být uložen 

v chráničce. Při protlačování musí být krytí chráničky nejméně 1,50 m od pláně tělesa železničního 

spodku. Chránička musí být vybudována v celé délce křížení, nelméně do vzdálenosti 2,00 m od paty 

svahu náspu, nebo 0,60 m od vnější hrany příkopu, přičemž tato vzdálenost nesmí být menší než 4,00 

m od osy krajní koleje. Chránička musí být vybudována v souladu s platnou legislativou, zvláště 

požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC S4 kapitola V. a ostatních souvisejících 

předpisů a norem. 

v) Nejméně na jedné straně tělesa železničního spodku musí být na konci chráničky vybudována revizní 

šachta, jejíž rub musí být nejméně ve vzdálenosti podle předchozího bodu. V případě, že chránička 

nekončí šachtou, nutno označit značkovací tyč. 

w) Před provedením záhozu výkopů pro veškeré inženýrské sítě a protlakové jámy požádá stavebník 

SŽDC, s. o., Oblastní ředitelství Plzeň - ST Plzeň o provedení kontroly provedených prací, dodržení 

stanovených podmínek a schváleného projektu. Teprve po provedení této kontroly je možno provést 

finální úpravu terénu v místě stavby. Potvrzení o dodržení stanovených podmínek a schváleného 

projektu bude předloženo při závěrečné prohlídce stavby (kolaudaci). Součástí kontroly bude 

sledování kvality použitých materiálů, dodržování technologických postupů a úpravy dotčeného území 

stavby.  

x) Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

y) Upozorňuje, že dokumentaci (ve dvojím vyhotovení) je nutné doložit k žádosti o vydání souhlasu 

Drážnímu úřadu. Žádost adresujte: Drážní úřad, sekce stavební, Oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 

Plzeň. Bez tohoto souhlasu nesmí být vydáno stavební povolení ani stavba v ochranném pásmu a na 

dráze zahájena. 

157. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Plzeň ze dne 19. 11. 2018, č. j. 27081/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-903: 

a) Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy, příp. v obvodu dráhy (na pozemku dráhy) oznámení 

stavebník písemně nebo elektronicky nejpozději 15 dnů před zahájením – SŽDC, s. o., Oblastní 

ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň. 

b) Vzhledem k tomu, že stavba zasahuje na pozemek dráhy (SŽDC, s. o.), musí být před vydáním 

stavebního povolení uzavřena smlouva o budoucí smlouvě na zřízení služebnosti na pozemku dráhy 

parc. č. 593 v k. ú. Lomnička s právním oddělením OŘ Plzeň.  

c) Požaduje před zahájením prací předložit ke schválení technologický postup provádění prací, který 

bude obsahovat podrobnosti týkající se předpokládané geologie, způsobu provádění, kontaktů na 

realizační tým stavby, předpokládaný způsob měření poklesů koleje a případné požadavky na snížení 

rychlosti. 

d) Vlastní rozsah měřených bodů na koleji bude určen za účasti zástupce správce tratě. Sledování 

parametrů koleje, vyhodnocení a četnost měření bude realizováno dle požadavků a za účasti správce 

tratě.  

e) Z důvodu minimální výšky nadloží nad protlakem navrhujeme snížit stávající traťovou rychlost 60/50 

km/hod, popř. zajistit průběžné měření parametrů koleje v době ražby chráničky pod provozovanou 

dopravní cestou. 

f) Požaduje zdůvodnit umístění přípojky PO-AHS 170 katodické ochrany směrem k tělesu dráhy. 

V případě, že přípojka lze umístit mimo pozemek dráhy, požaduje řešení upravit. 

g) V souladu s doloženým statickým výpočtem požaduje před realizací doložit, že použité potrubí 

chráničky vyhovuje pro uložení do tělesa dráhy ve smyslu obecných technických podmínek dodacích 

konkrétního použitého typu ve vztahu k celkovému řešení protlaku a zároveň, že výrobky splňují 

podmínky dle čl. D 2.2 bod č. 39 – V rámci zpracování TPD výrobce staticky posoudí dle ČSN EN 

1990, ČSN EN 1992-2 A ČSN EN 1997 – 1 svůj vybraný sortiment prefabrikovaných trub a stanoví 

jejich limitní podmínky pro použití v železničním tělese. Trouby musí vyhovovat:  

a) statickým účinkům vyvozeným od modelu zatížení 71 se součinitelem α = 1,21 a od modelu 

zatížení SW/2 dle ČSN EN 1991 – 2 v závislosti na výšce přesypávky (vč. účinků přesypávky dle 

ČSN EN 1997 – 1).  

b) stanovené maximální výšce přesypávky vyvozující zemní tlaky dle ČSN EN 1997 – 1 

s přihlédnutím k účinkům proměnného zatížení dle ČSN EN 1991 – 2-  

h) Posouzení stavby z hlediska vlivu na plynulost a bezpečnost železničního provozu. 

i) V případě, že stavba bude vyžadovat snížení traťové rychlosti: 

a) K zajištění snížení traťové rychlosti (PJ) musí být předem se SŽDC, s. o. uzavřena smlouva. 

Součástí smlouvy je i sjednaná úplata na zajištění uvedené činnosti dle platných sazeb. Smlouvy 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 101 z 298 
 

na omezení provozování dráhy (zajištění pomalé jízdy) za SŽDC, s. o. uzavírá odd. plánování 

výluk, odboru řízení provozu na GŘ SŽDC, s. o., který zároveň provádí i cenový návrh. 

b) Pro řádné zajištění požadovaného snížení rychlosti požaduje vyzvat vrchního mistra TO Třemošná 

nejpozději 10 pracovních dní před aktivací dané pomalé jízdy. 

c) Přímé náklady spojené se zavedením potřebných opatření budou účtovány k tíži zhotovitele. 

Pokud cizí právní subjekt (CPS) nedodrží výše uvedené požadavky anebo realizací dojde 

k ohrožení bezpečnosti a plynulosti dopravy (provozování dráhy), Oblastní ředitelství Plzeň 

zavede ihned opatření po tomto zjištění a dále Oblastní ředitelství Plzeň bude po CPS vymáhat 

náhradu škody dle platných sazeb. CPS se rozumí fyzická nebo právnická osoba odpovědná dle 

stavebního zákona za prováděnou stavbu nebo dílo. 

j) Stavebník oznámí zahájení prací v obvodu dráhy (na pozemku dráhy), při předání staveniště, 

nejpozději 15 dnů před vlastním zahájením prací, aby mohla být sjednána smlouva (objednávka)  

o placeném výkonu dohledu při provádění prací. Objednávku předat VM TO Třemošná. Požaduje, aby 

po skončení stavebník potvrdil zástupci ST Plzeň razítkem a podpisem „Potvrzení o provedení 

objednaných prací“ o vykonání dohledu při realizaci stavby. 

k) Pracovník, který vykonává dohled, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu okamžitě přerušit 

stavební práce zápisem do stavebního deníku. 

l) Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny na pozemek dráhy. Požaduje zajistit průběžné 

odvodnění lokality stavby a zároveň obnovit odvodnění lokality po dokončení stavby. 

m) Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. Po ukončení akce pozemek 

dráhy uvést do původního stavu, vč. obnovení odvodňovacích příkopů a zpevněných ploch. Stavebník 

musí nahradit případné škody, které na pozemku dráhy způsobil. 

n) Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí CPS dodržovat zejména ust. § 11 vyhlášky č. 346/2000, 

kterou se vydává stavební a technický řád drah, o volném schůdném a manipulačním prostoru podél 

koleje v šířce 3 m od osy krajní koleje (na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí být prováděny 

žádné práce za provozu drážní dopravy, nesmí zde být skladován žádný materiál, ukládány pracovní 

pomůcky, nářadí, stroje apod. 

o) Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené žadatelem  

a podle projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem. Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení 

stability drážního tělesa. pokud dojde k takové situaci, je dodavatel povinen práce ihned zastavit  

a havárii neprodleně oznámit Oblastnímu ředitelství Plzeň. prováděné zemní práce musí obecně 

odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce. 

p) Veškeré inženýrské a datové sítě realizované v rámci této stavby v obvodu dráhy musí být provedeny 

v souladu s platnou legislativou, zvláště požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC  

S4 kapitola V. a ostatních souvisejících předpisů a norem. 

q) Podchod pod tratí musí být proveden protlakem kolmo na osu koleje. Protlak musí být uložen 

v chráničce. Při protlačování musí být krytí chráničky nejméně 1,50 m od pláně tělesa železničního 

spodku. Chránička musí být vybudována v celé délce křížení, nejméně do vzdálenosti 2,00 m od paty 

svahu náspu, nebo 0,60 m od vnější hrany příkopu, přičemž tato vzdálenost nesmí být menší než  

4,00 m od osy krajní koleje. Chránička musí být vybudována v souladu s platnou legislativou, zvláště 

požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC S4 kapitola V. a ostatních souvisejících 

předpisů a norem. 

r) Nejméně na jedné straně tělesa železničního spodku musí být na konci chráničky vybudována revizní 

šachta, jejíž rub musí být nejméně ve vzdálenosti podle předchozího bodu. V případě, že chránička 

nekončí šachtou, nutno označit značkovací tyč. 

s) Před provedením záhozu výkopů pro veškeré inženýrské sítě a protlakové jámy požádá stavebník 

SŽDC, s. o., Oblastní ředitelství Plzeň - ST Plzeň o provedení kontroly provedených prací, dodržení 

stanovených podmínek a schváleného projektu. Teprve po provedení této kontroly je možno provést 

finální úpravu terénu v místě stavby. Potvrzení o dodržení stanovených podmínek a schváleného 

projektu bude předloženo při závěrečné prohlídce stavby (kolaudaci). Součástí kontroly bude 

sledování kvality použitých materiálů, dodržování technologických postupů a úpravy dotčeného území 

stavby.  

t) Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

u) Upozorňuje, že dokumentaci (ve dvojím vyhotovení) je nutné doložit k žádosti o vydání souhlasu 

Drážnímu úřadu. Žádost adresujte: Drážní úřad, sekce stavební, Oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 

Plzeň. Bez tohoto souhlasu nesmí být vydáno stavební povolení ani stavba v ochranném pásmu a na 

dráze zahájena. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 102 z 298 
 

158. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Plzeň ze dne 19. 11. 2018, č. j. 27187/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-904: 

a) Připravuje investiční akci „ETC – S Plzeň (mimo) – Cheb“. V ZÚR plzeňského kraje se nachází 

koridor konvenční železniční dopravy C-E 40a (hranice ČR-Cheb-Plzeň-Praha). Tento koridor již není 

součástí PÚR po aktualizaci č. 1 SŽDC. s. o. rovněž v dané lokalitě nyní nepřipravuje výhledové 

stavby. 

b) Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy, příp. v obvodu dráhy (na pozemku dráhy) oznámení 

stavebník písemně nebo elektronicky nejpozději 15 dnů před zahájením – SŽDC, s. o., Oblastní 

ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň. 

c) V zájmovém území se nachází telekomunikační vedení a zařízení v majetku SŽDC, s. o. – TÚDC  

ve správě ČD-Telematika a. s. Nutno dodržet podmínky uvedené ve vyjádření č. j. 15884/2018-SŽDC-

TÚDC-ÚATT ze dne 27. 9. 2018. 

d) V zájmovém území se nachází telekomunikační vedení a zařízení v majetku SŽDC, s. o. – TÚDC  

ve správě ČD – Telematika, a.s. Nutno dodržet podmínky uvedené ve vyjádření č. j. 15998/2018-

SŽDC-TÚDC-ÚATT ze dne 3. 10. 2018 a č. j. 1201815951 ze dne 24. 9. 2018. 

e) V místě stavby a v jejím nejbližším okolí se nachází podzemní vedení a zařízení ve správě SŽDC,  

s. o., OŘ Plzeň, Správy sdělovací a zabezpečovací techniky. 

f) Stavebník požádá při předání staveniště, nejpozději 15 dnů před zahájením prací, o vytýčení těchto 

zařízení a zajištění odborného dozoru při provádění prací. Prokazatelně seznámí všechny zaměstnance 

provádějící zemní práce s polohou vedení. 

g) Žádost o vytýčení zařízení a o dohled při provádění výkopových prací adresovat objednávku na SŽDC, 

s. o., OŘ Plzeň, Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Plzeň (SSZT Plzeň), popř. projednejte 

ochranu zařízení vzhledem k pravděpodobnosti používání těžké mechanizace nad 3,5 t. 

h) Kabelové trasy a zařízení SSZT nesmí být uvedenou stavbou dotčeny, ani poškozeny. Zemní práce 

musí být prováděny min. 1,5 m od zařízení a kabelů SSZT ručně a opatrně. Pevné stavby a úpravy 

terénu musí být svým okrajem min 1,0 m od kabelů a zařízení SSZT. Zemními pracemi nesmí dojít ke 

změně hloubky uložení kabelů a zařízení SSZT. Stavbou nesmí dojít k omezení přístupu ke kabelovým 

trasám a zařízení SSZT (oplocení). V případě dotčení, souběhu, nebo křížení zařízení a kabelů SSZT 

stavbou, musí tato odpovídat platným normám. V případě obnažení kabelů SSZT nutno zajistit jejich 

mechanickou ochranu během stavby (vyvěšení). V případě zřízení komunikace přes trasu kabelů, je 

nutné zajistit odpovídající definitivní, nebo dočasnou (příjezd na staveniště) úpravu uložení kabelů 

(hloubka, chránička). V případě nemožnosti jiného řešení ochrany kabelů a zařízení SSZT, musí 

investor v rámci stavby zajistit odpovídající přeložku kabelových tras, nebo zařízení SSZT. Řešení 

přeložky a zpracovaná projektová dokumentace přeložky musí být předem projednána na SSZT.  

Po ukončení zemních prací je třeba zhutnit zeminu pod zařízením dráhy a obnovit jeho krytí včetně 

položení výstražné fólie (CSN 73 6006 označování podzemních vedení výstražnými fóliemi). Před 

provedením záhozu obnažených kabelů je dodavatel zemních prací povinen přizvat zástupce SŽDC, 

s.o., OR Plzeň - SSZT ke kontrole jejich celistvosti a způsobu uložení. Teprve po provedení této 

kontroly může být provedena definitivní úprava terénu v místě stavby. 

i) Na kabelových trasách nesmí být zřizováno zařízení staveniště, umístěno složiště materiálu  

a odstavována těžká stavební technika. Zemní práce nesmí měnit výšku krytí stávajících kabelových 

tras a tyto nesmí být zakryty nerozebíratelným krytem. 

j) Upozorňujeme na blízkost trakčního stožáru č. 92. Protlakem nesmí být narušen základ a stabilita 

stožáru. 

k) Upozorňujeme, že železniční trať je elektrizována jednofázovou trakční proudovou soustavou o napětí 

/ ≈ 25 kV 50 Hz/. při provádění prací v těsné blízkosti železniční tratě je nutno dodržet veškerá opatření 

vyplývající z ustanovení ČSN 34 1500. Předpisy pro elektrická trakční zařízení a TNŽ 34 3109 práce 

na elektrických zařízeních a vedení. Mechanizmy ani jejich pohyblivé části se nesmí přiblížit 

k trakčnímu vedení na vzdálenost menší než 2 m. 

l) Požaduje před zahájením prací předložit ke schválení technologický postup provádění prací, který 

bude obsahovat podrobnosti týkající se předpokládané geologie, způsobu provádění, kontaktů na 

realizační tým stavby, předpokládaný způsob měření poklesů koleje a případné požadavky na snížení 

rychlosti. 

m) Vlastní rozsah měřených bodů na koleji bude určen za účasti zástupce správce tratě. Sledování 

parametrů koleje, vyhodnocení a četnost měření bude realizováno dle požadavků a za účasti správce 

tratě.  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 103 z 298 
 

n) Z důvodu výšky nadloží nad protlakem požaduje snížit stávající traťovou rychlost 105 km/hod pro 

normální soupravy s 140 km/hod pro soupravy s naklápěním vozové skříně. Současně je nutné. zajistit 

průběžné měření parametrů koleje v době ražby chráničky pod provozovanou dopravní cestou. 

o) Drážní příkop na levé straně tratě, který je veden v minimální výšce nad protlakem nutno ochránit  

a zajistit jeho trvalou funkčnost. 

p) V souladu s doloženým statickým výpočtem požaduje před realizací doložit, že použité potrubí 

chráničky vyhovuje pro uložení do tělesa dráhy ve smyslu obecných technických podmínek dodacích 

konkrétního použitého typu ve vztahu k celkovému řešení protlaku a zároveň, že výrobky splňují 

podmínky dle čl. D 2.2 bod č. 39 – V rámci zpracování TPD výrobce staticky posoudí dle ČSN EN 

1990, ČSN EN 1992-2 A ČSN EN 1997 – 1 svůj vybraný sortiment prefabrikovaných trub a stanoví 

jejich limitní podmínky pro použití v železničním tělese. Trouby musí vyhovovat:  

a) statickým účinkům vyvozeným od modelu zatížení 71 se součinitelem a = 1,21 a od modelu 

zatížení SW/2 dle ČSN EN 1991 – 2 v závislosti na výšce přesypávky (vč. účinků přesypávky dle 

ČSN EN 1997 – 1).  

b) stanovené maximální výšce přesypávky vyvozující zemní tlaky dle ČSN EN 1997 – 1 

s přihlédnutím k účinkům proměnného zatížení dle ČSN EN 1991 – 2  

q) Posouzení stavby z hlediska vlivu na plynulost a bezpečnost železničního provozu. 

r) V případě, že stavba bude vyžadovat snížení traťové rychlosti: 

a) K zajištění snížení traťové rychlosti (PJ) musí být předem se SŽDC, s. o. uzavřena smlouva. 

Součástí smlouvy je i sjednaná úplata na zajištění uvedené činnosti dle platných sazeb. Smlouvy 

na omezení provozování dráhy (zajištění pomalé jízdy) za SŽDC, s. o. uzavírá Jaroslav Adamec 

(odd. plánování výluk, odboru řízení provozu na GŘ SŽDC, s. o., který zároveň provádí i cenový 

návrh. 

b) Pro řádné zajištění požadovaného snížení rychlosti požaduje vyzvat vrchního mistra TO Třemošná 

nejpozději 10 pracovních dní před aktivací dané pomalé jízdy. 

c) Přímé náklady spojené se zavedením potřebných opatření budou účtovány k tíži zhotovitele. 

Pokud cizí právní subjekt (CPS) nedodrží výše uvedené požadavky anebo realizací dojde 

k ohrožení bezpečnosti a plynulosti dopravy (provozování dráhy), Oblastní ředitelství Plzeň 

zavede ihned opatření po tomto zjištění a dále Oblastní ředitelství Plzeň bude po CPS vymáhat 

náhradu škody dle platných sazeb. CPS se rozumí fyzická nebo právnická osoba odpovědná dle 

stavebního zákona za prováděnou stavbu nebo dílo. 

s) Stavebník oznámí zahájení prací v obvodu dráhy (na pozemku dráhy), při předání staveniště, 

nejpozději 15 dnů před vlastním zahájením prací, aby mohla být sjednána smlouva (objednávka)  

o placeném výkonu dohledu při provádění prací. Objednávku předat VM PS Stříbro. Požaduje, aby po 

skončení stavebník potvrdil zástupci ST Plzeň razítkem a podpisem „Potvrzení o provedení 

objednaných prací“ o vykonání dohledu při realizaci stavby. 

t) Pracovník, který vykonává dohled, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu okamžitě přerušit 

stavební práce zápisem do stavebního deníku. 

u) Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny na pozemek dráhy. Požaduje zajistit průběžné 

odvodnění lokality stavby a zároveň obnovit odvodnění lokality po dokončení stavby. 

v) Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. Po ukončení akce pozemek 

dráhy uvést do původního stavu, vč. obnovení odvodňovacích příkopů a zpevněných ploch. Stavebník 

musí nahradit případné škody, které na pozemku dráhy způsobil. 

w) Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí CPS dodržovat zejména ust. § 11 vyhlášky č. 346/2000 

Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, o volném schůdném a manipulačním prostoru 

podél koleje v šířce 3 m od osy krajní koleje (na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí být 

prováděny žádné práce za provozu drážní dopravy, nesmí zde být skladován žádný materiál, ukládány 

pracovní pomůcky, nářadí, stroje apod. 

x) Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené žadatelem  

a podle projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem. Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení 

stability drážního tělesa. pokud dojde k takové situaci, je dodavatel povinen práce ihned zastavit  

a havárii neprodleně oznámit Oblastnímu ředitelství Plzeň. prováděné zemní práce musí obecně 

odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce. 

y) Veškeré inženýrské a datové sítě realizované v rámci této stavby v obvodu dráhy musí být provedeny 

v souladu s platnou legislativou, zvláště požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC  

S4 kapitola V. a ostatních souvisejících předpisů a norem. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 104 z 298 
 

z) Podchod pod tratí musí být proveden protlakem kolmo na osu koleje. Protlak musí být uložen 

v chráničce. Při protlačování musí být krytí chráničky nejméně 1,50 m od pláně tělesa železničního 

spodku. Chránička musí být vybudována v celé délce křížení, nelméně do vzdálenosti 2,00 m od paty 

svahu náspu, nebo 0,60 m od vnější hrany příkopu, přičemž tato vzdálenost nesmí být menší než  

4,00 m od osy krajní koleje. Chránička musí být vybudována v souladu s platnou legislativou, zvláště 

požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC S4 kapitola V. a ostatních souvisejících 

předpisů a norem. 

aa) Nejméně na jedné straně tělesa železničního spodku musí být na konci chráničky vybudována revizní 

šachta, jejíž rub musí být nejméně ve vzdálenosti podle předchozího bodu. V případě, že chránička 

nekončí šachtou, nutno označit značkovací tyč. 

bb) Před provedením záhozu výkopů pro veškeré inženýrské sítě a protlakové jámy požádá stavebník 

SŽDC, s. o., Oblastní ředitelství Plzeň - ST Plzeň o provedení kontroly provedených prací, dodržení 

stanovených podmínek a schváleného projektu. Teprve po provedení této kontroly je možno provést 

finální úpravu terénu v místě stavby. Potvrzení o dodržení stanovených podmínek a schváleného 

projektu bude předloženo při závěrečné prohlídce stavby (kolaudaci). Součástí kontroly bude 

sledování kvality použitých materiálů, dodržování technologických postupů a úpravy dotčeného území 

stavby.  

cc) Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

dd) Upozorňuje, že dokumentaci (ve dvojím vyhotovení) je nutné doložit k žádosti o vydání souhlasu 

Drážnímu úřadu. Žádost adresujte: Drážní úřad, sekce stavební, Oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 

Plzeň. Bez tohoto souhlasu nesmí být vydáno stavební povolení ani stavba v ochranném pásmu a na 

dráze zahájena. 

159. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Plzeň ze dne 19. 11. 2018, č. j. 27093/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-905: 

a) Uvádí, že v lokalitě obce Přimda navrhovaný záměr dle platných ZÚR Plzeňského kraje kříží koridor 

územní rezervy vysokorychlostní dopravy VR 1. Předmětnou územní rezervu v lokalitě dále nesleduje 

a byla navržena k vypuštění. 

b) Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy, příp. v obvodu dráhy (na pozemku dráhy) oznámení 

stavebník písemně nebo elektronicky nejpozději 15 dnů před zahájením – SŽDC, s. o., Oblastní 

ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň) 

c) V zájmovém území se nenachází podzemní ani nadzemní rozvodné sítě a zařízení ve správě SŽDC, 

s. o., Oblastní ředitelství Plzeň. 

d) V zájmovém území se nachází telekomunikační vedení a zařízení v majetku SŽDC, s. o. – TÚDC  

ve správě ČD – Telematika, a.s. Nutno dodržet podmínky uvedené ve vyjádření č. j. 15883/2018-

SŽDC-TÚDC-ÚATT ze dne 27. 9. 2018. 

e) Požaduje před zahájením prací předložit ke schválení technologický postup provádění prací, který 

bude obsahovat podrobnosti týkající se předpokládané geologie, způsobu provádění, kontaktů na 

realizační tým stavby, předpokládaný způsob měření poklesů koleje a případné požadavky na snížení 

rychlosti. 

f) Vlastní rozsah měřených bodů na koleji bude určen za účasti zástupce správce tratě. Sledování 

parametrů koleje, vyhodnocení a četnost měření bude realizováno dle požadavků a za účasti správce 

tratě.  

g) Z důvodu výšky nadloží nad protlakem požaduje snížit stávající traťovou rychlost 60 km/hod, popř. 

zajistit průběžné měření parametrů koleje v době ražby chráničky pod provozovanou dopravní cestou. 

h) Požaduje zdůvodnit umístění přípojky PO-S 205/1 katodické ochrany směrem k tělesu dráhy, zároveň 

specifikovat možný vliv na dráhu. V případ, že přípojka lze umístit mimo pozemek dráhy, požaduje 

řešení upravit. 

i) V souladu s doloženým statickým výpočtem požaduje před realizací doložit, že použité potrubí 

chráničky vyhovuje pro uložení do tělesa dráhy ve smyslu obecných technických podmínek dodacích 

konkrétního použitého typu ve vztahu k celkovému řešení protlaku a zároveň, že výrobky splňují 

podmínky dle čl. D 2.2 bod č. 39 – V rámci zpracování TPD výrobce staticky posoudí dle ČSN EN 

1990, ČSN EN 1992-2 A ČSN EN 1997 – 1 svůj vybraný sortiment prefabrikovaných trub a stanoví 

jejich limitní podmínky pro použití v železničním tělese. Trouby musí vyhovovat:  

a) statickým účinkům vyvozeným od modelu zatížení 71 se součinitelem a = 1,21 a od modelu 

zatížení SW/2 dle ČSN EN 1991 – 2 v závislosti na výšce přesypávky (vč. účinků přesypávky dle 

ČSN EN 1997 – 1).  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 105 z 298 
 

b) stanovené maximální výšce přesypávky vyvozující zemní tlaky dle ČSN EN 1997 – 1 

s přihlédnutím k účinkům proměnného zatížení dle ČSN EN 1991 – 2.  

j) Posouzení stavby z hlediska vlivu na plynulost a bezpečnost železničního provozu. 

k) V případě, že stavba bude vyžadovat snížení traťové rychlosti: 

a) K zajištění snížení traťové rychlosti (PJ) musí být předem se SŽDC, s. o. uzavřena smlouva. 

Součástí smlouvy je i sjednaná úplata na zajištění uvedené činnosti dle platných sazeb. Smlouvy 

na omezení provozování dráhy (zajištění pomalé jízdy) za SŽDC, s. o. uzavírá odd. plánování 

výluk, odboru řízení provozu na GŘ SŽDC, s. o., který zároveň provádí i cenový návrh. 

b) Pro řádné zajištění požadovaného snížení rychlosti požaduje vyzvat vrchního mistra TO Třemošná 

nejpozději 10 pracovních dní před aktivací dané pomalé jízdy. 

c) Přímé náklady spojené se zavedením potřebných opatření budou účtovány k tíži zhotovitele. 

Pokud cizí právní subjekt (CPS) nedodrží výše uvedené požadavky anebo realizací dojde 

k ohrožení bezpečnosti a plynulosti dopravy (provozování dráhy), Oblastní ředitelství Plzeň 

zavede ihned opatření po tomto zjištění a dále Oblastní ředitelství Plzeň bude po CPS vymáhat 

náhradu škody dle platných sazeb. CPS se rozumí fyzická nebo právnická osoba odpovědná dle 

stavebního zákona za prováděnou stavbu nebo dílo. 

l) Stavebník oznámí zahájení prací v obvodu dráhy (na pozemku dráhy), při předání staveniště, 

nejpozději 15 dnů před vlastním zahájením prací, aby mohla být sjednána smlouva (objednávka)  

o placeném výkonu dohledu při provádění prací. Objednávku předat VM TO Bor. Požaduje, aby po 

skončení stavebník potvrdil zástupci ST Plzeň razítkem a podpisem „Potvrzení o provedení 

objednaných prací“ o vykonání dohledu při realizaci stavby. 

m) Pracovník, který vykonává dohled, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu okamžitě přerušit 

stavební práce zápisem do stavebního deníku. 

n) Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny na pozemek dráhy. Požaduje zajistit průběžné 

odvodnění lokality stavby a zároveň obnovit odvodnění lokality po dokončení stavby. 

o) Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. Po ukončení akce pozemek 

dráhy uvést do původního stavu, vč. obnovení odvodňovacích příkopů a zpevněných ploch. Stavebník 

musí nahradit případné škody, které na pozemku dráhy způsobil. 

p) Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí CPS dodržovat zejména ust. § 11 vyhlášky č. 346/2000, 

kterou se vydává stavební a technický řád drah, o volném schůdném a manipulačním prostoru podél 

koleje v šířce 3 m od osy krajní koleje (na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí být prováděny 

žádné práce za provozu drážní dopravy, nesmí zde být skladován žádný materiál, ukládány pracovní 

pomůcky, nářadí, stroje apod. 

q) Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené žadatelem  

a podle projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem. Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení 

stability drážního tělesa. pokud dojde k takové situaci, je dodavatel povinen práce ihned zastavit  

a havárii neprodleně oznámit Oblastnímu ředitelství Plzeň. prováděné zemní práce musí obecně 

odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce. 

r) Veškeré inženýrské a datové sítě realizované v rámci této stavby v obvodu dráhy musí být provedeny 

v souladu s platnou legislativou, zvláště požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC  

S4 kapitola V. a ostatních souvisejících předpisů a norem. 

s) Podchod pod tratí musí být proveden protlakem kolmo na osu koleje. Protlak musí být uložen 

v chráničce. Při protlačování musí být krytí chráničky nejméně 1,50 m od pláně tělesa železničního 

spodku. Chránička musí být vybudována v celé délce křížení, nelméně do vzdálenosti 2,00 m od paty 

svahu náspu, nebo 0,60 m od vnější hrany příkopu, přičemž tato vzdálenost nesmí být menší než  

4,00 m od osy krajní koleje. Chránička musí být vybudována v souladu s platnou legislativou, zvláště 

požaduje dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC S4 kapitola V. a ostatních souvisejících 

předpisů a norem. 

t) Nejméně na jedné straně tělesa železničního spodku musí být na konci chráničky vybudována revizní 

šachta, jejíž rub musí být nejméně ve vzdálenosti podle předchozího bodu. V případě, že chránička 

nekončí šachtou, nutno označit značkovací tyč. 

u) Před provedením záhozu výkopů pro veškeré inženýrské sítě a protlakové jámy požádá stavebník 

SŽDC, s. o., Oblastní ředitelství Plzeň - ST Plzeň o provedení kontroly provedených prací, dodržení 

stanovených podmínek a schváleného projektu. Teprve po provedení této kontroly je možno provést 

finální úpravu terénu v místě stavby. Potvrzení o dodržení stanovených podmínek a schváleného 

projektu bude předloženo při závěrečné prohlídce stavby (kolaudaci). Součástí kontroly bude 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 106 z 298 
 

sledování kvality použitých materiálů, dodržování technologických postupů a úpravy dotčeného území 

stavby.  

v) Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

w) Upozorňuje, že dokumentaci (ve dvojím vyhotovení) je nutné doložit k žádosti o vydání souhlasu 

Drážnímu úřadu. Žádost adresujte: Drážní úřad, sekce stavební, Oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 

Plzeň. Bez tohoto souhlasu nesmí být vydáno stavební povolení ani stavba v ochranném pásmu a na 

dráze zahájena. 

160. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem ze dne 3. 12. 2018, č. j. 23004/2018-SŽDC-OŘ ÚNL-NT: 

a) Výše uvedená stavba může kolidovat s výhledovými záměry SŽDC, s.o., a to připravovanou stavbou 

SŽDC s.o. „Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov“, se kterou nesmí být výše uvedená stavba 

v kolizi. 

b) 0101 Praha Bubny - Chomutov, žkm 110.817: křížení v žkm 110.817 - v tomto místě upozorňuje na 

složitost terénu (včetně jeho nestability - svažitosti k tělesu dráhy) a s tím spojená nutnost zajistit 

geodetické sledování koleje a to ve vzdálenosti min. 25 m od osy podchodu na obě strany. 

Monitorování bude prováděno po celou dobu stavby a min. 14 dnů po ukončení stavby. 

c) 0602 Most - Chomutov, žkm 57.581: Jedná se o podchod tělesa a zřejmě i souběžně silniční 

komunikace, jelikož je zde těleso dráhy ve vysokém náspu, požadujeme v tomto úseku zajistit 

geodetické sledování koleje, a to ve vzdálenosti min. 25 m od osy podchodu na obě strany. 

Monitorování bude prováděno po celou dobu stavby a min. 14 dnů po ukončení stavby. Dále je  

v předložené situaci křížení špatně zřejmá hranice pozemku, v případě situování plynovodu do 

pozemku ve správě SŽDC, s.o., ještě před vlastním náspem tělesa dráhy, požadujeme, aby i v této části 

byl uložen plynovod v hloubce dle předložené situace křížení, a to včetně KAO. 

d) Katodická ochrana potrubí (KAO) - jedná se o kabelové vedení situované v souběhu s VTL 

plynovodem - v rámci křížení tělesa dráhy s tímto vedením požadujeme dodržet hloubku pod tělesem 

dráhy dle předložené odsouhlasené PD. 

e) Vzhledem k tomu, že se jedná o křížení tělesa dráhy vedením DN 1400, což je velkým zásahem do 

stability tělesa dráhy, požadujeme pro všechny podchody zajistit geodetické sledování koleje, a to ve 

vzdálenosti min. 25 m od osy podchodu na obě strany. Monitorování bude prováděno po celou dobu 

stavby a min. 14 dnů po ukončení stavby. Při situováním pomocné jámy na pozemku tělesa dráhy 

nesmí dojít k narušení stability tělesa dráhy, doporučujeme tyto jámy, vzhledem k jejich velikosti  

a situování vždy pažit, aby nedošlo k narušení stability tělesa dráhy. Požadujeme před zahájením 

jednotlivých křížení (a to i před zřízením pomocných jam) svolat realizační firmou místní šetření se 

zástupcem SŽDC, s.o., na kterém budou stanoveny přímo podmínky křížení a bude o tomto realizační 

firmou pořízen písemný zápis, a všemi zúčastněnými potvrzen podpisem. Pozemky dotčené výše 

uvedenou stavbou musí být po skončení prací uvedeny do stavu odpovídajícímu platné legislativě. 

f) V případě nutnosti kácení zeleně na pozemcích ve správě SŽDC, s.o. s tímto SŽDC, s.o. OŘ ÚNL 

souhlasí za předpokladu, že o kácení bude zažádáno investorem stavby, kácení bude provádět 

realizační firma a v případě nařízení náhradní výsadby s následnou péčí, bude tato provedena mimo 

pozemky ve správě SŽDC, s.o. a péči zajistí investor stavby. 

g) Zahájení stavebních prací v ochranném pásmu dráhy oznámí stavebník písemně nejpozději 15 dnů 

před zahájením na Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

3, ÚTNa požádá o zajištění technického dohledu při provádění stavby na základě zaslané písemné 

objednávky na výše uvedenou adresu. 

h) Veškeré zemní a stavební práce mohou být prováděny pouze na místech vyznačených na situacích 

předložených žadatelem a podle PD. Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení stability drážního 

tělesa a poškození zařízení v majetku drah, ohrožení nebo narušení provozu drah. Pokud dojde k této 

situaci je dodavatel povinen zastavit práce a havárii ihned oznámit výše uvedenému OŘ Ústí n/L. 

Prováděné práce musí odpovídat platné legislativě. 

i) Stavbou nesmí být poškozeno odvodnění drážního tělesa, případně musí být provedeno jeho obnovení 

v plném rozsahu. Přebytečný výkopek a materiál bude odstraněn mimo pozemek ve správě SŽDC, s.o. 

na skládku určenou příslušným obecním stavebním úřadem. 

j) Při realizaci stavby nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti železničního provozu nebo k jeho přerušení. 

Pokud dojde k této situaci, budou veškeré náklady spojené s odstraněním vzniklých překážek účtovány 

stavebníkovi. 

k) Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí stavební firma dodržovat vyhlášku Ministerstva dopravy 

č. 177/95 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, § 11, o volném schůdném prostoru podél 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 107 z 298 
 

koleje v šířce 3 m (+ delta v oblouku) od osy krajní koleje. V tomto prostoru nesmí být skladován 

žádný materiál, ukládány pracovní pomůcky, nářadí, stroje apod. 

l) Při provádění prací budou pracovníci prokazatelně seznámeni se zákazem vstupu do kolejiště. 

m) Pracovník drah, konající dohled, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu drah okamžitě přerušit 

stavební práce, a to zápisem do stavebního deníku. 

n) Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny směrem k drážnímu tělesu. 

o) Jelikož stavbou bude dotčen pozemek p.č. 1163 a 1215 v k.ú. Malměřice, pozemek p.č. 4009  

v k.ú. Stebno u Petrohradu, pozemek p.č. 6853 v k.ú. Vroutek pozemek p.č. 145/13 v k.ú. Žabokliky, 

pozemek p.č. 167/1 v k.ú. Denětice a pozemek p.č. 4464/1 v k.ú. Jirkov ve správě SŽDC, s.o.  

je stavebník povinen, a to před vydáním příslušného povolení stavby (Územní souhlas, Územní 

rozhodnutí, Stavební povolení apod.) pro výše uvedenou stavbu, uzavřít prostřednictvím oblastního 

ředitelství Ústí nad Labem, smlouvu o budoucí smlouvě na věcné břemeno na pozemku ve správě 

SŽDC, s.o.. K žádosti nutno doložit tyto doklady: Souhrnné stanovisko OŘ Ústí nad Labem, souhlas 

Drážního úřadu, projekt pro výpočet věcného břemene se zákresem do snímku katastrální mapy,  

kde bude vyznačen průběh vedení (délka, hloubka, průměr chráničky - vedení, způsob provedení 

křížení) a pozemková čísla, výpis z katastru nemovitosti (v kopii), přesná specifikace oprávněné 

osoby. 

p) Před podáním žádosti o závěrečné odsouhlasení stavby požádá dodavatel stavby SŽDC, s.o. OŘ Ústí 

nad Labem o kontrolu provedených prací a o vystavení potvrzení, že stavba je realizována podle 

stanovených podmínek a schváleného projektu. Potvrzení předloží při kolaudačním řízení. 

q) V rámci závěrečného příslušného řízení (Kolaudační souhlas, Závěrečná kontrolní prohlídka apod.) 

požadujeme, aby toto řízení bylo schváleno pouze na základě námi potvrzeného geometrického plánu, 

jelikož stavbou budou dotčena vlastnická práva „právo hospodaření“ SŽDC, s.o. Oblastní ředitelství 

Ústí nad Labem. 

r) Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

s) Stavebník požádá o vydání souhlasu ke zřízení stavby v ochranném pásmu dráhy a na dráze. Souhlas 

vydá Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň. 

t) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí, aby projektová dokumentace byla zpracovaná dle platné legislativy. V polohopisných 

výkresech dokumentace je nutno uvádět železniční kilometry (jestliže se jedná o ochranné pásmo 

dráhy). 

u) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí, aby činnosti na majetku SŽDC uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení 

byly v souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 

v) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí písemné vyrozumění organizaci udržující, o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem. 

w) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí, aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky ČD - Telematika a.s. provedeno 

vytýčeni polohy podzemního telekomunikačního vedení a zařízení přímo ve staveništi (trase). 

x) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení 

(zařízení). 

y) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí, upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení 

(zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci. 

z) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti  

a nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené 

trasy vedení (zařízení) používali pouze ruční kopání. 

aa) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti 

poškození, odcizení a řádné zajištění výkopů případně včetně osvětlení. 

bb) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude 

trasa kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 108 z 298 
 

cc) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, 

na sloupy, trasy kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech. 

dd) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras (ochranné a označující prvky, tzn. 

žlaby, chráničky, HDPE trubky, kabelové označníky, markery.) 

ee) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí, aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho 

zakrytím po vrstvách (záhozem) a vyzvala ČD - Telematika a.s. k provedení kontroly před zakrytím 

kabelu, zda není vedení (zařízení) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy  

a stanovené podmínky. 

ff) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí, aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dodržován zákaz skládek, 

deponií materiálu, vysazování trvalých porostů a budování zařízení, která by znemožnila přístup ke 

kabelům. Bez souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou. 

gg) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí, aby při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena 

ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání síti technického vybavení". 

hh) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí, aby při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 73 3050 „Zemní práce" zejména 

čl. 20 a 21, ČSN 33 2160 „Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými 

vlivy trojfázových vedení VN,VVN a ZVV a ČSN 33 2000-5-54 „ Uzemnění a ochranné vodiče“. 

ii) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí neprodlené ohlášení každého poškození podzemního telekomunikačního vedení  

a zařízení organizaci ČD -  Telematika a.s.. 

jj) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí ohlášení ukončení stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozváni  

ke kolaudačnímu řízení. 

kk) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí, aby při provádění prací byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 

Sb., o elektronických komunikacích, zákona 266/1994 Sb., zákon o drahách a zákonu 183/2006 Sb., 

stavební zákon včetně platných prováděcích vyhlášek. 

ll) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí provedení prací (včetně projektování) na telekomunikačním vedení (zařízení) organizaci, 

jejíž pracovníci provádějící práce mají platné příslušné odborné oprávnění k práci na železničním 

telekomunikačním zařízení, dle zákona o drahách č. 266/1994 Sb., „Podmínky odborné způsobilosti“ 

výše uvedeného zákona a vyhl. č. 101/1995 Sb., a příslušných výnosů SŽDC (zejména Předpisem 

SŽDC Zam 1). Toto (časově omezené) oprávnění lze získat složením příslušné odborné zkoušky  

u ředitelství SŽDC. 

mm) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí uzavření „Smlouvy o vynucené překládce podzemního komunikačního vedení“ se 

Správcem kabelu (Správa železniční dopravní cesty s.o., Technická ústředna dopravní cesty v případě, 

kdy je telekomunikační vedení (zařízení) položeno nebo jeho poloha změněna mimo pozemky SŽDC. 

nn) Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC zajistí ověření výškového umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami vzhledem  

k tomu, že správce neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení (zařízení). 

161. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska ČD - Telematika ze dne 1. 10. 2018, č. j. 1201816335: 

a) Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na síti elektronických 

komunikací. 

b) Dotčenou sít' elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD - Telematika a.s. vytyčit. 

c) Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané 

nejméně 14 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí 

být uvedeno jednací číslo, vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická 

osoba, musí být na objednávce uvedeno navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele. 

d) Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou po telefonické dohodě, 

a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení požadováno do tři dnů od data 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 109 z 298 
 

vaší žádosti na vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% 

z celkové částky. 

e) Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické 

kanceláře, pokud to situace vyžaduje. 

f) Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další stupeň 

dokumentace, ve kterém budou zakresleny sítě elektronických komunikací podle skutečnosti, popsány 

rozsah a způsob provedení činností a zajištění ochrany dotčené sítě elektronických komunikací.  

V případě, že projekční či realizační práce související se stavbou budou prováděny na pozemcích dráhy 

či v jejím ochranném pásmu anebo na síti elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o., musí tyto 

práce provádět organizace, která má příslušné odborné oprávnění k práci na železničním 

telekomunikačním zařízení udělené SŽDC s.o. 

g) Pro přesné zjištění polohy kabelových tras musí být provedeno jejich vytyčení. Stavbou nesmí být 

uvedené zařízení nijak dotčeno. Vytyčení kabelových tras zajistí na základě písemně objednávky 

SŽDC, s.o., OR SEE Ústí nad Labem, OE Blatno u Jesenice. 

h) Pro práci v blízkosti trakčního vedení je nutno dodržovat ČSN EN 50110-1 ed. 3, TNZ 34 3109, ČSN 

34 1500 ed. 2, Bp 1 a další související předpisy. S ohledem na práci strojních mechanismů 

upozorňujeme zejména na čl. 6.4.5.6 TNZ 34 3109. 

i) Pokud nebude dodržena bezpečná vzdálenost živých částí trakčního vedení, je nutné zajistit výluku 

napájení trakčního vedení. Realizací akce nesmí dojít k narušení nebo znečištění trakčního vedení 

včetně ukolejnění. Zařízení demontované z důvodu nutnosti technologie práce je nutné bez poškození 

uvést do původního stavu. 

j) Je nutné respektovat stávajících sítí a zařízení v naší správě křížení a souběhy musí být provedeny dle 

platných norem veškeré zemní práce v ochranném pásmu kabelu (1 m) provádět výhradně ručně 

nejméně 14 dní před zahájením zemních prací provedeme vytýčení kabelů na objednávku. 

k) Prokazatelně seznamte pracovníky, kteří budou provádět zemní práce, s polohou kabelů, odkryté 

kabelové vedení musí být zabezpečeno proti poškození, případně zcizení. Obnovit případné poškození 

krytí kabelů a provést jeho zabezpečení, bez souhlasu správce kabelu nesnižovat, ani nezvyšovat 

vrstvu zeminy nad kabelem. 

l) Základy stožárů se nesmí odhalit, aby nebyla narušena jejich stabilita nad kabelovou trasou. Dodržovat 

zákaz skladování materiálu a budování takových zařízení, která by znemožňovala přístup ke kabelům. 

m) Neprodleně ohlásit správci každé poškození podzemního vedení. 

n) Nad kabelovou trasou dodržovat zákaz přejíždění těžkými vozidly, dokud nebude provedena ochrana 

kabelu proti poškození. 

o) Před záhozem musí být provedeno zhutnění zeminy pod kabelem a přizván zástupce správy 

elektrotechniky a energetiky ke kontrole, zda není kabelové vedení viditelně poškozeno. 

p) Ohlásit správci ukončení stavby a dodat dokumentaci se skutečným provedením místa křížení  

a souběhu včetně zaměření. 

q) Upozorňujeme na blízkost trakčního vedení. Toto upozornění je nutno respektovat s dodržením 

příslušných technických předpisů a technických norem. Pro práci v blízkosti trakčního vedení je nutno 

dodržovat ČSN EN 50110-1 ed. 3, TNZ 34 3109, CSN 34 1500 ed. 2, Bp 1 a další související předpisy. 

r) S ohledem na práci strojních mechanismů upozorňujeme zejména na čl. 6.4.5.6 TNŽ 34 3109. Pokud 

nebude dodržena bezpečná vzdálenost živých částí trakčního vedení, je nutné zajistit výluku napájení 

trakčního vedení. Realizací akce nesmí dojít k narušení. 

s) Ve všech třech kříženích se nachází kabelizace SSZT UL, která nesmí být pracemi poškozena. Před 

započetím prací nutno kabelizaci vytýčit. Informativní zákres kabelizace proveden v přílohách. 

t) Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se 

sítě elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o. musí být v dalším stupni projektové 

dokumentace zpracovány v rozsahu daném vyhláškou č. 146/2008 Sb. a upřesněnou směrnici SŽDC 

11/2006. 

u) Činnosti na majetku SŽDC s.o. uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být v 

souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 

v) V případě prodeje, pronájmu drážního pozemku, objektu, je žadatel povinen požádat o vyjádření 

SŽDC s.o., Technickou ústřednu dopravní cesty se sídlem Malletova 10/2363, Praha 9 – Libeň.  
 

 

 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 110 z 298 
 

162. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska ČD - Telematika ze dne 15. 8. 2018, č. j. 1201814233: 

Obsah shodný se stanoviskem ČD - Telematika ze dne 1. 10. 2018, č. j. 1201816335  

a č. j. 1201814233. 

a) Společnost ČD – Telematika a. s. považuje veškeré činnosti spojené s přeložkou, překládkou  

či manipulací s dotčenou sítí elektronických komunikací v majetku ČD – Telematika a. s. za 

nezadatelné. 

163. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Správa elektrotechniky a energetiky oblast Karlovy Vary ze dne  

4. 10. 2018, č. j. 23004/18: 

a) Upozorňuje, že plynovod křižuje železniční trať v blízkosti železničního přejezdu v ŽKM 169,358.  

V tomto místě se nachází stožárová distribuční trafostanice 22/0,4 kV s navazujícím zemním 

kabelovým vedením nn pro napájení přejezdového zabezpečovacího zařízení. Pro přesné zjištění 

polohy kabelových tras musí být provedeno jejich vytyčení. Stavbou nesmí být uvedené zařízení nijak 

dotčeno. Vytyčení zajistí na základě písemné objednávky SŽDC, s. o., Oblastní ředitelství Ústí nad 

Labem, OE Blatno u Jesenice. Objednávku je nutno doručit minimálně 14 dní předem na adresu 

SŽDC, s. o., Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem. 

164. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Správa elektrotechniky a energetiky oblast Ústí nad Labem ze dne 

4. 10. 2018, č. j. 23004/18: 

a) respektování stávajících sítí a zařízení v naší správě 

b) křížení a souběhy musí být provedeny dle platných norem 

c) veškeré zemní práce v ochranném pásmu kabelu (1m) provádět výhradně ručně 

d) nejméně 14 dní před zahájením zemních prací provedeme vytýčení kabelů na objednávku 

e) prokazatelně seznamte pracovníky, kteří budou provádět zemní práce, s polohou kabelů 

f) odkryté kabelové vedení musí být zabezpečeno proti poškození, případně zcizení 

g) obnovit případné poškození krytí kabelů a provést jeho zabezpečení 

h) bez souhlasu správce kabelu nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem 

i) základy stožárů se nesmí odhalit, aby nebyla narušena jejich stabilita 

j) nad kabelovou trasou dodržovat zákaz skladování materiálu a budování takových zařízení, která by 

znemožňovala přístup ke kabelům 

k) neprodleně ohlásit správci každé poškození podzemního vedení 

l) nad kabelovou trasou dodržovat zákaz přejíždění těžkými vozidly, dokud nebude provedena ochrana 

kabelu proti poškození 

m) před záhozem musí být provedeno zhutnění zeminy pod kabelem a přizván zástupce Správy 

elektrotechniky a energetiky ke kontrole, zda není kabelové vedení viditelně poškozeno 

n) ohlásit správci ukončení stavby a dodat dokumentaci se skutečným provedením místa křížení  

a souběhu včetně zaměření. 

o) Vytýčení kabelů zajistí námi určená osoba.  

p) Upozorňujeme na blízkost trakčního vedení. Toto upozornění je nutno respektovat s dodržením 

příslušných technických předpisů a technických norem. Pro práci v blízkosti trakčního vedení je nutno 

dodržovat ČSN EN 50110-1 ed. 3, TNŽ 34 3109, ČSN 34 1500 ed. 2, Bp 1 a další související předpisy. 

q) S ohledem na práci strojních mechanismů upozorňujeme zejména na čl. 6.4.5.6 TNŽ 34 3109. Pokud 

nebude dodržena bezpečná vzdálenost živých částí trakčního vedení, je nutné zajistit výluku napájení 

trakčního vedení. Realizací akce nesmí dojít k narušení nebo znečištění trakčního vedení včetně 

ukolejnění. Zařízení demontované z důvodu nutnosti technologie práce je nutné bez poškození uvést 

do původního stavu. 

165. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Správa sdělovací a zabezpečovací techniky oblast Karlovy Vary  

ze dne 16. 10. 2018, č. j. 23004/18: 

a) V zájmovém území se nachází kabelové sítě ve správě Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, SSZT 

Karlovy Vary, proto požadujeme ochranu kabelů a jejich vytyčení. Možno objednat u Oblastního 

ředitelství Ústí nad Labem, SSZT Karlovy Vary, Wolkerova 12, Cheb 350 02. Kontaktní osobou  

je místně příslušný mistr se sídlem v ŽST Blatno u Jesenice. 

166. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Správa sdělovací a zabezpečovací techniky oblast Most ze dne  

4. 9. 2018, č. j. 22132-UL/2018: 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 111 z 298 
 

a) Ve všech třech kříženích se nachází kabelizace SSZT UL, která nesmí být pracemi poškozena.  

Před započetím prací nutno kabelizaci vytýčit.  

167.  Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Telco Pro Services, a.s. ze dne 21. 11. 2018: 

a) Před zahájením zemních prací je povinností stavebníka objednat vytyčení přesné polohy PKV nebo 

zařízení na staveništi u Telco Pro Services, a. s. 15 dnů předem na e-mail 

geoportal.cezictservices@cez.cz. Zároveň prokazatelně seznámí provádějící pracovníky s polohou 

komunikačního vedení. 

b) Při zemních pracích nutno upozornit na zvýšenou opatrnost v místech střetu s komunikačním vedením, 

nebude použito mechanismů (hlubičů, bagrů apod.) v prostoru 1,5 m na každou stranu od osy krajního 

vedení. 

c) Řádné zabezpečit odkryté podzemní komunikační vedení při práci i proti poškození nepovolenou 

osobou. 

d) Podkopané kabely budou podloženy ve vzdálenosti 1,5 m a zemina pod podložením musí být řádně 

upěchována. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů nebo potrubí. Kabelové spojky 

budou uloženy vodorovně na můstku. Při práci s vysazováním a podkládáním kabelů zajistí přítomnost 

odpovědného pracovníka přes společnost Telco Pro Services, a. s. 

e) Každé poškození PKV okamžitě ohlásit Telco Pro Services, a. s. na e-mail 

geoportal.cezictservices@cez.cz. 

f) Před zakrytím obnaženého kabelu vyzve Telco Pro Services, a. s. ke kontrole, zda vedení nebylo při 

provádění prací viditelně poškozeno, a zda je v původní poloze. O souhlasu Telco Pro Services, a. s., 

bude proveden zápis do stavebního deníku firmy provádějící stavbu. 

g) Na vytyčenou trasu komunikačního vedení nebude uskladňován stavební materiál, zemina a nebude 

prováděna žádná činnost, která by znesnadňovala přístup ke kabelovému vedení nebo ohrožovala 

plynulost a bezpečnost jeho provozu. Přejezdy PKV těžkými vozidly a mechanismy musí být upraveny 

podle pokynů pracovníka, kterého zajistí Telco Pro Services, a. s. 

h) Při poškození PKV Telco Pro Services, a. s. (i při dodatečným zjištění) bude požadována náhrada, 

včetně souvisejících škod v plné výši. 

i) Předat ke schválení realizační dokumentaci stavby v místě přiblížení s PKV před započetím stavebních 

prací. 

j) Stavebník prokazatelně nahlásí ukončení stavby Telco Pro Services, a. s. 

k) Před započetím stavebních prací v ochranném pásmu komunikačního vedení je nutno požádat správce 

sítě o udělení souhlasu s činností v ochranném pásmu na e-mail geoportal.cezictservices@cez.cz. 

l) Ochranné pásmo komunikačního vedení je 1,5m da každou stranu od osy vedení. 

m) Stavba bude situována tak, aby každá její část včetně dočasných zařízení byla vzdálena nejméně 1,5m 

od osy NKV. 

n) Do vzdáleností 1,5 m od osy NKV nebudou používány mechanismy ohrožující provoz vedení, 

skladován materiál, zemina, prováděny postřiky nebo jiná činnost, která by mohla ohrozit provoz 

vedení nebo jiného zařízení Telco Pro Services, a. s. 

o) Každé poškození NKV okamžitě ohlásit Telco Pro Services, a. s. na e-mail geoportal. 

cezictservices@cez.cz. 

p) Při poškození NKV Telco Pro Services, a. s. (i při dodatečném zjištění) bude požadována náhrada, 

včetně souvisejících škod v plné výši. 

q) Stavebník prokazatelně nahlásí ukončení stavby Telco Pro Services, a. s. 

r) Před započetím stavebních prací v ochranném pásmu komunikačního vedení je nutno požádat správce 

sítě o udělení souhlasu s činností v ochranném pásmu na e-mail. 

s) Ochranné pásmo komunikačního vedení je 1,5 m na každou stranu od osy vedení. 

168. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska T-mobile, a.s. ze dne 22. 10. 2018, č. j. E38672/18: 

a) Stavebník je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození TI stavebními 

pracemi zejména tím, že zajistí písemné vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem. 

b) Stavebník zajistí před zahájením zemních prací vytyčení polohy podzemního telekomunikačního 

vedeni a zařízení přímo ve staveništi (trase). 

c) Stavebník zajistí prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení 

(zařízení). 

d) Stavebník zajistí upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého 

vedení (zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci. 

e) Stavebník zajistí upozornění pracovníků, aby dbali pří pracích v těchto místech největší opatrností  

a nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po každé straně vyznačené 

mailto:geoportal.cezictservices@cez.cz
mailto:geoportal.cezictservices@cez.cz
mailto:cezictservices@cez.cz


Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 112 z 298 
 

trasy vedeni (zařízení) nepoužívali žádných mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek 

apod.). 

f) Stavebník zajistí řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti 

poškození, odcizení. 

g) Stavebník zajistí odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud 

bude trasa kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací. 

h) Stavebník zajistí nad trasou TI dodržování zákazu skládek a budování zařízení, která by znemožnila 

přístup k TI (včetně např. trvalých parkovišť apod.). 

i) Stavebník zajistí, aby bez souhlasu majitele, správce nebylo sniženo ani zvýšeno krytí nad kabelovými 

trasami. 

j) Stavebník zajistí, aby při křížení, přip. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla 

dodržena ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení'“. 

k) Stavebník zajistí ohlášení ukončení stavby na kontaktního pracovníka TMCZ a jeho pozváni ke všem 

úkonům v řízení o povolení užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly podmínky zákona č. 

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných 

prováděcích vyhlášek. 

l) V případě, že výšku neuvádíme nebo se jedná o kolizní stav, požadujeme předložení „Koordinační 

situace s uvedením výškových parametrů stavby k posouzení, tyto podklady zašlete na e-mail:  

m) V případě, že budou instalovány jeřáby, požadujeme předložit ZOV k posouzení. 

n) Nedojde-li při realizaci uvedené akce k dosažení výšky uvedených MW spojů (včetně činnosti 

stavebních strojů) s výstavbou souhlasíme. 

o) V případě dosažení výšky uvedených MW spojů, s realizací stavby souhlasíme za podmínky uzavření 

„Smlouvy o úhradě vynaložených nákladů" viz příloha č. 8. Na základě této smlouvy budou dotčené 

MW spoje přeloženy na náklady investora. V případě potřeby uzavření smlouvy, doplňte údaje o 

investorovi, místu stavby a vyplněné zašlete na e-mail: ochranasiti@t-mobile.cz. 

p) Zásah do konstrukcí ZS, přesuny kabeláže, technologie, přístup k ZS atp. - minimálně 1 měsíc před 

realizací oznamte zahájení uvedené akce. 

q) Výpadek napájení - 14 dnů před plánovaným výpadkem napájení ZS nahlaste na e-mailovou adresu: 

ez@t-mobile.cz. 

r) V žádném případě nesmí být prováděna žádná manipulace s technologií a konstrukcemi ZS, bez 

předchozího projednání a odsouhlasení zástupcem společnosti T-Mobile CZ a.s. 

169. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska UPC Česká republika, s.r.o. ze dne 4. 9. 2018,  

č. j. A1868/2018: 

a) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu vyzvat společnost UPC 

ke stanovení konkrétních podmínek ochrany VVKS poté, kdy zjistil, že jeho záměr, pro který podal 

shora označenou žádost, je v kolizi s VVKS anebo zasahuje do ochranného pásma VVKS a v rámci 

realizace záměru bude nutná manipulace či úprava VVKS. Výzva ke stanovení konkrétních podmínek 

ochrany VVKS případně přeložení musí být podána nejpozději však před počátkem realizace stavby. 

Stavebník zajistí vytýčení a vyznačení PVVKS na místě stavby.  

b) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména 

stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními 

předpisy, technickými a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými 

postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení VVKS ve 

vlastnictví společnosti UPC a je výslovně srozuměn s tím, že VVKS jsou zajištovány ve veřejném 

zájmu a jsou chráněny právními předpisy. 

c) Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení VVKS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 

respektovat ochranné pásmo VVKS tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k VVKS. 

Při křížení nebo souběhu činností s VVKS je povinen řídit Se platnými právními předpisy, technickými 

a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Pří jakékoliv 

činnosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního VVKS (dále 

jen PVVKS) se musí pracovat s nejvyšší opatrnosti a jen s ručním nářadím bez použití mechanizace. 

d) Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené 

všeobecnými podmínkami ochrany VVKS společnosti UPC je stavebník, nebo jím pověřená třetí 

osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti UPC vzniknou porušením jeho 

povinnosti. 

mailto:ochranasiti@t-mobile.cz
mailto:ez@t-mobile.cz


Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 113 z 298 
 

e) V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti příslušného vyjádření, musí být 

takto neplatné vyjádření aktualizováno. Je třeba požádat o vydání nového vyjádření, které bude 

podkladem pro následné vytýčení nebo určení polohy VVKS. 

f) Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS (pověřená osoba 

společnosti lnfoTel, spol. s r.o.) a to v dostatečném časovém předstihu (alespoň 10 pracovních dní před 

zahájením stavebních prací). Oznámení musí obsahovat číslo vyjádření, k němuž se vztahují tyto 

podmínky. 

g) Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 

povinen zajistit vyznačení tras PVVKS na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou 

PVVKS prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou činnosti provádět. 

h) Při provádění zemních prací v blízkosti PVVKS je stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, povinen 

postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVVKS. 

Odkryté PVVKS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, 

poškození a odcizení. 

i) Při zjištění rozporu mezi vytýčením/údaji o poloze PVVKS a skutečností či při jejím narušení 

stavebník zastaví pracovní činnost a neprodleně informuje POS, tím není dotčena trestní či hmotná 

odpovědnost stavebníka za způsobené škody. V pracích lze pokračovat až po projednání a schválení 

dalšího postupu. 

j) Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVVKS, je povinen stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba před zakrytím PVVKS vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávněn provést až 

poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. Pracovníci stavebníka provádějící zemní práce zhutní 

zeminu pod VVKS a to uloží před záhozem do pískového lože, vedení bude mechanicky chráněno 

(cihla, zákrytové desky, další zához proveden tříděnou zeminou), cca 300m pod definitivním 

povrchem bude umístěna výstražná folie oranžové barvy. 

k) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor  

a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti UPC. 

l) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVVKS mimo vozku přejíždět vozidly 

nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVVKS řádně zabezpečí proti mechanickému 

poškození. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické 

ochrany trasy PVVKS. 

m) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVVKS (včetně ochranného pásma) 

jakkoliv měnit nivelitu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah chodníků, parkovišť, 

komunikací, zpevněných ploch apod. 

n) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat 

technologické, ochranné a pomocné prvky VVKS. 

o) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s POS jakkoliv 

manipulovat s případné odkrytými prvky VVKS, zejména s ochrannou skříní optických spojek, 

optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením VVKS. 

p) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození i krádež VVKS neprodleně od 

okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS. 

q) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 

vzdálenosti od NVVKS (nadzemního vedení veřejné komunikační sítě), aby činnosti na/v 

manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 1m od 

NVVKS. 

r) Při přepravě nebo manipulaci vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVVKS je stavebník, 

nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku vedení nad zemí, případně potřebnou změnu 

výšky vedení projednat s POS. 

s) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách, 

kterými by mohl ohrozit stávající VVKS, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti UPC 

bezpečné odpojení VVKS. 

t) Při provádění činnosti v budovách je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v souladu  

s právními předpisy, technickými a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví  

a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení VVKS na omítce  

i pod ní. 

u) Pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k niž je třeba povolení správního orgánu 

dle zvláštního právního předpisu, mohlo dojít k ohrožení či omezení VVKS, je stavebník, nebo jím 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 114 z 298 
 

pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení VVKS do příslušné 

dokumentace stavby (projektové, realizační, koordinační atp.). 

v) V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního 

orgánu dle zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit 

zakreslení trasy VVKS i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, 

plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení VVKS. 

w) Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly 

do prostoru stávajících tras a zařízení VVKS, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy 

VVKS, a to i za použití mechanizace, otevřeného plamene a podobných technologií. 

170. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Vodárna Plzeň, a.s. ze dne 20. 8. 2018,  

č. j. 2018/04622: 

a) Zahájení prací bude předem oznámeno provozům vodovodů a kanalizací v Kralovicích, ul. Na 

Palcátech 438.   

b) Při realizaci bude dodržena ČSN 736005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení a stavby 

budou umístěny mimo ochranná pásma vodovodu, která stanovuje zákon č. 274/2001 Sb., o 

vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění. 

c) Splnění vyjádření o existenci podzemních sítí vodovodu a kanalizace č. j.: 70/01/18 ze dne 22. 1. 2018. 

d) Před prováděním zemních nebo jiných prací v prostoru uložení vodovodu je nutné objednat vytyčení 

v terénu. 

e) V případě křížení nebo souběhu stavby s vodovodním řadem a kanalizační stokou nutno dodržet ČSN 

73 60 05 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“.  

f) V případě styku se zařízením ve správě požaduje předložit všechny stupně projektu k vyjádření. 

171. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s. ze dne  

18. 9. 2018, č. j. 7014/18/02: 

a) Práce v blízkosti vodovodů budou v předstihu nahlášeny na naše provozy vodovodů a bude 

postupováno dle jejich pokynů. Rovněž před záhozem budou přizváni pracovníci provozů. Provoz 

vodovodů Tachov: vodovod Bor – Stráž, Provoz vodovodů Stříbro: vodovod Pražka - Milíkov. 

b) Přesné vytýčení tras a hloubek uvedených vodovodů je nutné provést na místě. Vytýčení zajistí naše 

provozy vodovodů. 

c) Požadujeme respektovat opatření daná rozhodnutími o vyhlášení ochranných pásem vodních zdrojů 

(zdroj Pražka a řeka Mže). 

d) Požadujeme, aby každý zásah do břehů a dna řeky byl nahlášen min. 2 dny předem na úpravně vody 

Milíkov. 

e) Práce v ochranných pásmech musejí být prováděny s maximální opatrností tak, aby nedošlo ke 

kontaminaci vody ropnými látkami (pohonné hmoty, oleje) popř. jiným znečištěním. 

f) Požadujeme respektovat ochranné pásmo vodovodu 1,5 m od líce potrubí na obě strany. 

g) Požadujeme zajistit geodetické zaměření skutečného provedení křížení plynovodu s vodovodem a toto 

předat v digitální podobě na CD výše uvedeným provozům. 

172. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Zemědělské společnosti Blšany, s. r. o. ze dne  

11. 9. 2018: 

a) Pokud při stavbě dojde k poškození zejména závlahového přivaděče a přivaděče vody v období jejich 

provozu, zajistí investor okamžitou nápravu. (Závlahový přivaděč je v provozu v období od dubna do 

července. Přivaděč vody k areálu střediska Očihov od března do listopadu. Meliorační zařízení 

celoročně.) 

173. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Žihelský statek, a.s. ze dne 25. 1. 2019: 

a) Na pozemcích se nacházejí meliorace, které při poškození chce opravit a předat protokol majiteli 

Žihelského statku a.s. 

174. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska AgNET ze dne 4. 10. 2018, č. j. 119/2018: 

a) V přiložené situaci je zakreslena trasa stávajících a plánovaných inženýrských síti ve správě AgNET 

- Jiří Šperl. 

b) Ustanovením § 102 odst. 2 zákona o elektronických komunikacích je pro telekomunikační trasy 

stanoveno ochranné pásmo 1,5 m po stranách krajního vedení. 

c) Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s našim útvarem pro každou 

plánovanou akci jednotlivé. 

d) Všechny stavební práce budou v ochranném pásmu prováděny ručně. 

e) Místech křížení a souběhu budou dodrženy podmínky ČSN 73 6005. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 115 z 298 
 

f) Jsou zakázány přejezdy těžké techniky přes vedení, které není v místi pro teto účel zabezpečeno. 

g) Před zahájením prací se musí vytyčit telekomunikační zařízení AgNET - Jiří Šperl. 

h) O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném pásmu požádejte min. 15 dní před zahájením 

prací. 

i) Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení AgNET - Jiří Šperl nesmí být stavební činnosti 

zahájeny. 

j) O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

k) Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti telekomunikačních zařízení Vám 

na základě objednávky provedeme. 

l) Podmínkou převzetí stavby je zaslání zaměření skutečného provedení stavby v místě křížení, resp. 

souběhu v rozsahu ochranného a bezpečnostního pásma ve smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb., § 4. 

m) Při zásahu do ochranného pásma si stavebník musí objednat stavební dozor majitele a správce sítě. 

n) Před záhozem vedení musí být provedena kontrola vedení. 

o) Stavebník při realizaci stavby musí respektovat ustanovení § 101 a § 102 zákona č. 127/2005 Sb.  

o elektronických komunikacích. 

p) Stavebník je při práci v ochranném pásmu podzemního komunikačního vedení a zařízení firmy 

AgNET - Jiří Šperl v plné míře zodpovědný za jeho neporušitelnost. Zodpovědnost se vztahuje i na 

případně udělené pokuty ze stran klientů firmy AgNET - Jiří Šperl v případě přerušení provozu 

souvisejícím s neopatrnou činností stavebníka v ochranném pásmu podzemního komunikačního 

vedení a zařízení firmy AgNET - Jiří Šperl. 

q) Minimálně 15 pracovních dnů před zahájením výkopových prací vyzve stavebník kontaktní osobu 

firmy AgNET - Jiří Šperl k vytyčení podzemního komunikačního vedení a zařízení přímo na místě 

stavby a k udělení souhlasu pří práci v ochranném pásmu, včetně určení technických podmínek pro 

realizaci stavby. 

r) Po dobu realizace stavby je stavebník povinen učinit veškerá nezbytná opatření vedoucí k zamezení 

možného poškození podzemního komunikačního vedení a zařízení firmy AgNET Jiří Šperl. 

s) Stavebník je povinen informovat firmu AgNET - Jiří Šperl vždy minimálně 3 dny před zahájením 

prací v konkrétním úseku. V případě jakéhokoliv porušení podzemního komunikačního vedení  

a zařízení firmy AgNET - Jiří Šperl je stavebník povinen okamžitě informovat kontaktní osobu 

uvedenou v zápise o vytyčení a kontrole. 

t) Při poškození zařízení firmy AgNET - Jiří Šperl a to i dodatečně zjištěném, bude u stavebníka 

nárokována úhrada veškerých vzniklých nákladů a postupováno v souladu s právními přepisy.  

Ve vzdálenosti menší než 1,5 m od bližšího okraje zemního zařízení je možné provádět zemní práce 

pouze ručně s tím, že prováděná činnost musí být nahlášena kontaktní osobě firmy AgNET - Jiří Šperl. 

u) V případě odkrytí kynety se zařízením je možné práce provádět pouze za přímého dozoru pracovníka 

firmy AgNET - Jiří Šperl. Ukládat vedení do další vrstvy pod nebo nad naše zařízení (s výjimkou 

křížení) není možné. 

v) V případě odkryté kynety se zařízením firmy AgNET - Jiří Šperl je stavebník povinen zajistit řádné 

zabezpečení HDPE trubek s instalovaným optickým kabelem proti poškození a to nejen při provádění 

zemních prací, ale i před poškozením třetími osobami. Bez souhlasu firmy AgNET - Jiří Šperl nelze 

snižovat vrstvu zeminy nad a pod stávajícím vedením tvořeným HDPE trubkami. Před záhozem 

kynety je nutné zajistit kontrolu a odsouhlasení provedených prací kontaktní osobou firmy AgNET - 

Jiří Šperl. Stavebník je povinen dodržet zákaz přejíždění těžkými vozidly nad trasou před provedením 

ochrany kabelů proti mechanickému poškození. 

w) Požadujeme ohlásit ukončení stavby kontaktní osobě firmy AgNET - Jiří Šperl uvedené v zápise  

o vytýčení a kontrole. 

x) V případě, kdy vnější investicí bude nutné stranově či výškově přeložit stávající podzemní 

komunikační vedení a zařízení ve vlastnictví firmy AgNET- Jiří Šperl, bude tuto překládku provádět 

firma AgNET - Jiří Šperl na základě uzavřeného smluvního vztahu s investorem stavby. 

175. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska AGROCOM Hrušovany spol. s r.o. ze dne  

16. 10. 2018: 

a) Ornici požadujeme uložit na deponii bez rozprostření. Místo upřesní agronom před započetím skrývky. 

176. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska České dráhy, Regionální správa majetku  

Hradec Králové. ze dne 3. 10. 2018, č. j. 1682/2018-RSM/HK: 

a) Stavebník si zajistí vyjádření ČD-Telematiky, as. Bílinská 3449130, 400 01 Ústí nad Labem. 

Podmínky vyjádření bude dodržovat v plném rozsahu. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 116 z 298 
 

b) Stavebník si zajistí souhlas ke zřízení stavby v ochranném pásmu dráhy dle zákona č. 266/1994 Sb., o 

dráhách, v platném znění, který vydává pro předmětnou lokalitu Drážní úřad Praha, Wilsonova 800/3, 

126 02 Praha. 

c) Investor stavby si zajistí souhlasné souhrnné stanovisko s realizací stavby ze strany společnosti  

SŽDC, s.o. Stavba zasahuje do ochranného pásma dráhy - stavebník bude respektovat vyjádření 

vlastníka a provozovatele dráhy, společnosti SŽDC, s.o. 

d) Zahájení i ukončení stavby žádáme oznámit písemně na naši adresu uvedenou v záhlaví dopisu 

minimálně 7 dní předem. 

e) K předání a převzetí staveniště na majetku ČD, a.s. požadujeme přizvat zástupce RSM Hradec 

Králově. 

f) Stavba „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – Přimda“ musí být provedena dle platných 

ČSN, zákonů a předpisů, včetně zákona č. 266/1994 Sb., o drahách a souvisejících technických 

vyhlášek za dodržení bezpečnostních předpisů, požárních předpisů, včetně předpisu Op16. 

g) Stavbou nesmí být narušena bezpečnost a plynulost železničního provozu, nesmí dojít k negativnímu 

dopadu na majetek Českých drah, a.s. 

h) Stavebník bude při stavebních pracích chránit zájmy a práva vlastníka nemovitostí. Zejména zajistit, 

aby během výstavby docházelo při stavební činnosti zhotovitelů k minimálnímu a se zástupci ČD, a.s. 

předem projednanému omezení cestující veřejnosti (klientů ČD, a.s.) ve vztahu k udržení kvality 

kultury cestování. Náklady s tím spojené zahrne do nákladů stavby. 

i) V blízkosti zájmového území stavby se nenacházejí inženýrské sítě v majetku ČD, a.s. 

j) Po ukončení stavebních prací bude proveden úklid stavebního materiálu na pozemcích včetně úpravy 

terénu a stavu pozemků dotčených stavbou do čistého, řádně zarovnaného stavu (bez výmolů a 

kamenů), povrch nad výkopy bude zhutněn se zárukou 5 let na stabilitu povrchu. Protokol o převzetí 

bude podkladem pro udělení souhlasu k ukončení stavby. 

k) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněn majetek ČD, a.s., bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

Nesmí být ohrožena bezpečnost cestující veřejnosti. V případě dotčení zařízení ve správě ČD, as. 

Regionální správy majetku Hradec Králové, nesmí být tato zařízení předmětnou akcí poškozena. 

l) Po dokončení akce žádáme předložit na RSM Hradec Králové dokumentaci skutečného provedení 

stavby, která se dotýkají majetku ČD, a. s. 

m) Z hlediska požární ochrany je třeba dodržovat zákon č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění 

pozdějších předpisů a včetně odstupových vzdáleností v návaznosti na okolní objekty. 

n) Likvidaci odpadu řešit v souladu splatnou legislativou, dle zákona č. 185/2001 Sb. nesmí dojít  

k ekologická zátěži majetku v naší správě. V případě potřeby kácení dřevin je nutné dle vyhlášky 

189/2013 Sb. požádat o povolení příslušný úřad a o souhlas vlastníka pozemku RSM Hradec Králové, 

ČD, a.s. 

177. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska České dráhy, Regionální správa majetku Praha,  

ze dne 9. 10. 2018, č. j. 2421/2018-RSMPHA: 

a) Upozorňujeme, že uvažovaná stavba se dle zákona č.266/1994 Sb., v platném znění, § 8 bude nacházet 

v ochranném pásmu dráhy. Dle § 9, odst. 1) zákona se musí ke stavbám v ochranném pásmu vyjádřit 

Drážní správní úřad. Dále je nutno vyžádat si stanovisko SŽDC, s. o. 

178. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Hofbauer s.r.o. ze dne 14. 10. 2018: 

a) Ornice bude na pozemku rozprostřena v maximální mocnosti 15 cm. Veškeré náklady na rozprostření 

ornice nese žadatel. Vztahuje se k 83 m3. Jen po předchozí domluvě. 

179. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Státního pozemkového úřadu pro Ústecký kraj, 

Pobočka Louny ze dne 17. 12. 2018, č. j. SPU 560736/2018: 

a) Požaduje respektování navržených společných zařízení v katastrálních územích s ukončenými 

komplexními pozemkovými úpravami a zaslání trasy VTL plynovodu (osa, ochranné pásmo) 

v digitální formě (.dgn, .vyk, .dxf) pro katastrální území, kde již byly komplexní pozemkové úpravy 

zahájeny. 

180. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska Muzea Českého lesa v Tachově ze dne 10. 9. 2018,  

č. j. OP42/18: 

a) V průběhu stavby může dojít v některém z jeho úseků k narušení archeologických situací. Proto 

stavebník dle zákona č. 20/1987 Sb. stavbu nahlásí Archeologickému ústavu v Praze, je povinen 

kontaktovat min. 2 týdny před začátkem prací oprávněnou organizaci a umožní archeologický dozor 

v průběhu provádění výkopových prací. 
 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 117 z 298 
 

181. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Žiželice ze dne 29. 5. 2019, č. j. OuZ/239/2019: 

a) Provést úpravu místní komunikace nebo zajistit objížďku, a to v dohodě s vlastníkem silnice nebo 

místní komunikace. 

b) Připojit smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, pokud záměr 

vyžaduje její úpravu. 

c) Pokud dojde ke změně vydatnosti nebo složení vody v k.ú. Přívlaky, ve lhůtě do 30 dní zahájení 

nezbytných činností k zajištění náhradního zdroje vody přivaděčem ze Stroupče. 

d) Před zahájením stavebních prací kontaktovat Obec a pořídit dokumentaci stávajícího stavu trasy 

vedení plynovodu a MK, 

e) Přizvat zástupce obce na KD ve správním území obce. 

f) Případnou změnu PD předložit obci k projednání a odsouhlasení. 

g) Zajistit trvalý přístup občanům a provést úpravu stávající dopravní infrastruktury v k.ú. Žiželice,  

k.ú. Hořetice, k.ú. Stroupeč a k.ú. Přívlaky, aby vznikl pevný podklad pro těžkou nákladní dopravu. 

h) Oznámit zahájení prací v k.ú. Přívlaky pro vyměření poplatku za užívání veřejného prostranství 

i) Zajistit trvalý přístup občanům a provést úpravu stávající dopravní infrastruktury v k.ú. Žiželice,  

k.ú. Hořetice, k.ú. Stroupeč a k.ú. Přívlaky, aby vznikl pevný podklad pro těžkou nákladní dopravu. 

j) Oznámit zahájení prací v k.ú. Přívlaky pro vyměření poplatku za užívání veřejného prostranství 

182. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Střední školy technické, gastronomické a automobilní 

Chomutov, ze dne 13. 5. 2019: 

a) Informovat pachtýře pozemků 122/89, 122/119 a 112/120 v k.ú. Údlice v termínu do 30. 9. příslušného 

roku o termínu zahájení stavebních prací na uvedených pozemcích z důvodů omezení osevních prací. 

183. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Sedleckého kaolinu a.s., ze dne 30.5.2019: 

a) Se stavbou bude započato na pozemku č. 782/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra nejdříve dne 1.10.2019. 

 
 

II. Povoluje kácení dřevin 

dle ustanovení § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, jeho prováděcí 

vyhláškou č. 189/2013 Sb. o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, v platném znění, v souladu s § 13a 

odst. 3 vyhlášky č. 503/2006, o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 

opatření a na základě vydaných závazných stanovisek magistrátu, městských úřadů, úřadu městyse a obecních 

úřadů povoluje kácení dřevin specifikovaných v příloze č. 2 – Seznam kácené mimolesní zeleně za dodržení 

následujících podmínek  
 

1) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Magistrátu města Chomutov, 

odbor životního prostředí ze dne 14. 1. 2019, č. j. MMCH/5113/2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemku parc. č. 4646 v k. ú. Chomutov I., uvedené 

v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin bude přednostně prováděno v době vegetačního klidu a mimo hnízdní období 

od 1. 10. do 31. 03. běžného roku, mimo tato období však pouze po konzultaci s biologickým 

dozorem. 

2. Bude postupováno dle ČSN 83 9061 na ochranu stromů, porostů a vegetačních ploch při 

stavebních pracích. 

2) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Blšany ze dne 

3. 12. 2018: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1497, 1822, 1566 v k. ú. Blšany; 445/2, 

1231/1, 640/4, 350/14, 6404 v k. ú. Liběšovice, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Vlastníci pozemků nemají zájem o ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění níže 

uvedených dřevin 

3) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Bor,  

odbor výstavby a územního plánování ze dne 6. 12. 2018, č. j. 0004276/2018/BOR/OVÚP: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1362/2, 1362/9, 1386 v k. ú. Kosov u 

Boru; 249/2, 349, 350/4, 2606/2, 521/1, 2478/1, 2497/2, v k. ú. Bor u Tachova; 156/5, 171/4, 171/8, 

208/2, 503/2, 529, 531/2 v k. ú. Holostřevy, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Vlastníkům výše uvedených pozemků bude na základě jejich požadavku, po odstranění 

uvedených dřevin, ponechána dřevní hmota. 

2. Z důvodu délky výstavby a specifického technologického postupu stavebních prací se závazné 

stanovisko vydává bez omezení kácení na dobu vegetačního klidu v souladu se stanoviskem 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 118 z 298 
 

MŽP (EIA) ze dne 20. 7. 2018, č. j. MZP/2018/710/2127, kdy v případě upravení termínů 

bude učiněno po konzultací s biologickým dozorem. 

3. Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, 

stromů ani zdraví osob. 

4. Při odstraňování dřevin nesmí dojít k omezení ani ohrožení drážní dopravy, ani k poškození 

žel. infastruktury. 

5. Pokácení nesmí být provedeno, dokud rozhodnutí o povolení stavby nenabude právní moci. 

6. Náhradní výsadba bude provedena dle příslušné části projektové dokumentace, která bude 

nedílnou součástí projektové dokumentace ke společnému povolení pro stavbu „VTL 

plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok RU Přimda“. 

4) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Bor,  

odbor výstavby a územního plánování ze dne 22. 1. 2019, č. j. 0000290/2019/BOR/OVÚP: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1910/2 v k. ú. Kosov u Boru; 1337/2, 

1742 v k. ú. Skviřín; 1869/2, 1873/5, 1881/1 v k. ú. Holostřevy, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Vlastníkům výše uvedených pozemků bude na základě jejich požadavku, po odstranění 

uvedených dřevin, ponechána dřevní hmota. 

2. Z důvodu délky výstavby a specifického technologického postupu stavebních prací se závazné 

stanovisko vydává bez omezení kácení na dobu vegetačního klidu v souladu se stanoviskem 

EIA, kdy v případě upravení termínů bude učiněno po konzultaci s biologickým dozorem. 

3. Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, 

stromů ani zdraví osob. 

4. Pokácení nesmí být provedeno, dokud rozhodnutí o povolení stavby nenabude právní moci. 

5. Náhradní výsadba bude provedena dle příslušné části projektové dokumentace, která bude 

nedílnou součástí projektové dokumentace ke společnému povolení pro stavbu “VTL 

plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda“. 

5) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Bor,  

odbor výstavby a územního plánování ze dne 22. 2. 2019, č. j. 0000764/2019/BOR/OVÚP: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemku 511/1 v k. ú. Holostřevy, uvedené v příloze 

rozhodnutí: 

1. Z důvodu délky výstavby a specifického technologického postupu stavebních prací se závazné 

stanovisko vydává bez omezení kácení na dobu vegetačního klidu v souladu se stanoviskem 

EIA, kdy v případě upravení termínů bude učiněno po konzultaci s biologickým dozorem. 

2. Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, 

stromů ani zdraví osob. 

3. Pokácení nesmí být provedeno, dokud rozhodnutí o povolení stavby nenabude právní moci. 

4. Náhradní výsadba bude provedena dle příslušné části projektové dokumentace, která bude 

nedílnou součástí projektové dokumentace ke společnému povolení pro stavbu „VTL 

plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda“. 

6) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Hora Svaté 

Kateřiny ze dne 7. 1. 2019, č. j. 1/2019: 

pro dřeviny, keře popř. zapojený porost na pozemku 2769 v k. ú. Hora Svaté Kateřiny, uvedené 

v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin je možno provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. 

společného povolení). 

2. Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, ani 

zdraví osob. 

3. Omezení bez doby kácení na doba vegetačního klidu, přednostně v termínu vegetačního klidu 

a s maximálním ohledem na ochranu přírody. 

4. Dřevní hmota zůstane majiteli pozemku. 

5. Předem oznámit rozsah kácení. 

7) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Jirkov ze dne 

28. 1. 2019, č. j. MUJIR/756/2019/VANZ: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1368, 1396, 1397/1, 1456, 1529/2, 

1679/7, 1679/8, 1679/23, 1679/24, 1679/28, 1684, 1687, 1703/1, 1704, 1708, 4429, 4464/1,  

v k.ú. Jirkov; 163/1 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin a zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené 

stavby. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 119 z 298 
 

2. Před samotným kácením bude provedena prohlídka korun, aby se zabránilo poranění či 

usmrcení případné zahnízděných živočichů nebo k poškození jejich hnízd. 

3. V případě zjištění zahnízdění chráněných živočichů mající zvláštní ochranu dle § 48 zákona, 

musí být požádáno o udělení výjimky ze zákazu zvláště chráněných živočichů. Výjimky 

uděluje Krajský úřad Ústí nad Labem. Do té doby nesmí být do dřevin nijak zasahováno. 

4. Pokud bude zjištěno zahnízdění živočichů mající obecnou ochranu, bude kontaktován 

příslušný správní orgán ochrany přírody a krajiny, tj. Magistrát města Chomutova, OŽP, 

ohledně dalšího postupu. Do té doby nesmí být do dřevin nijak zasahováno. 

5. Stanovena ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením dřevin náhradní výsadba: 

i. 8 ks původních dřevin 2. kategorie dlouhověkosti (např. lípa srdčitá) 

ii. obvod kmene min 10 cm 

iii. v termínu do 2 let od nabytí právní moci rozhodnutí, jehož součástí je předmětné 

závazné stanovisko  

iv. provedení na pozemcích ve vlastnictví města Jirkova. 

6. O provedení náhradní výsadby bude zdejší odbor Stavební úřad a životní prostředí informován 

písemně nejpozději do 14 dní od její realizace. 

7. Žadatel zajistí pěstební péči výsadby po dobu 3 let od provedení náhradní výsadby. Jedná se 

o pravidelnou zálivku, výchovně a zdravotní řezy, zajištění opor (úvazky) pro tyto dřeviny 

(pokud je potřebují) a také jejich oprava v případě jejich poškození, v případě úhynu z důvodu 

nedostatečné pěstební péče jejich nahrazení novými dřevinami. 

8. V případě, že nebude provedeno pokáceni povolených dřevin, zaniká povinnost provedení 

náhradní výsadby. 

8) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Kralovice, 

odbor životního prostředí ze dne 24. 1. 2019, č. j. OZP/25030/2018 Kou: 

pro dřeviny na pozemcích parc. č. 257/1, 257/6, 259/2, 265/6, 265/9, 265/20, 265/21, 265/23, 265/28, 

362/3,457/5, 696/8, 904, 918/4 v k. ú. Řemešín, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin rostoucích mimo les bude přednostně provedeno v období vegetačního klidu 

dřevin, tj. od 1. 11. do 31. 3. kalendářního roku. 

2. V souladu s § 9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny se žadateli ukládá náhradní 

výsadba v počtu 10 ks stromů, taxon javor klen na pozemku p. č. 5584/3 v k. ú. Kralovice  

u Rakovníka s termínem plnění do konce roku 2020. Pro novou výsadbu budou použity 

sazenice cca 150 cm vysoké se zapěstovanou korunkou, nové stromy budou chráněny proti 

okusu zvěří a vyvrácení. Výsadba bude provedena ve vhodném vegetačním období, žadatel 

zajistí následnou péči nejméně 3 let (zálivka, hnojení případně odplevelení). 

3. Po ukončení prací je nezbytné prostor staveniště uvést do původního stavu tak, aby odpovídal 

původně přírodě blízkému stanovišti. 

9) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Kryry ze dne 

14. 1. 2019, č. j. 50/2019: 

pro dřeviny na pozemcích parc. č. 3537, 4079 v k. ú. Stebno u Petrohradu; 4219 v k. ú. Kryry, uvedené 

v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení porostů a keřů je možné provést jen v případě realizace stavby „VTL plynovod DN 

1400, RU Kateřinský potok “- RU Přimda“. 

2. Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ust. § 5 vyhlášky č. 189/2013 

Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů. Lze výjimečně 

stanovit i na jiný termín. 

3. Dřevní hmota bude vlastníkům ponechána, pokud o ní projevili zájem při udělení souhlasu  

s kácením. 

4. Pokácení provede žadatel na vlastní náklady a nebezpečí. 

5. Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních dřevin, 

objektů, ani zdraví osob. 

10) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Podbořany, 

odbor životního prostředí ze dne 14. 1. 2019, č. j. ŽP/1227/2019/Jan: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 492 v k. ú. Sýrovice; 618  

v k.ú. Neprobylice u Kaštic, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin je možné provést jen v případě realizace stavby “VTL plynovod DN 1400,  

RU Kateřinský potok - RU Přimda“. 

2. Ostatní dřeviny v blízkosti stavby budou chráněny před poškozením v průběhu celé stavby. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 120 z 298 
 

3. Kácení dřevin bude provedeno v době přirozeného útlumu fyziologických a ekologických 

funkcí dřevin, a to nejčastěji od 1. listopadu do 31. března dalšího kalendářního roku, kdy se 

zpravidla kácení dřevin provádí. Lze výjimečně stanovit i na jiný termín (dle zahájení 

výstavby). 

4. S dřevní hmotou bude naloženo podle požadavků vlastníků pozemků a to tak, jak je stanoveno 

v souhlase s kácením ze dne 24. 9. 2018 a souhlase s kácením ze dne 3. 12. 2018. 

11) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Přimda ze dne 

18. 12. 2018, č. j. Př/2018/1590: 

pro dřeviny, keře popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 873/3, 1033/2, 1228/1, 1228/28, 1269/3, 

1269/4, 1559, 1570, 1573/2, 1600, v k. ú. Kundratice u Přimdy; parc. č. 195/3, 214/1, 214/2 v k. ú. 

Velké Dvorce; parc. č. 682/1, 685/1, 685/2, 686, 700/1, 700/2, 716/5, 716/8, 721/1, 721/3, 721/4, 

723/1, 791/8, 823/3, 1367/2, 1367/4, 1367/5, 1367/7, 1428/4, 2306, 2307/2, 2307/4, 2320/3 v k. ú. 

Přimda, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin a zapojených porostů je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené 

stavby. 

2. Dřevní hmota bude ponechána vlastníkům pozemků. 

3. Při kácení budou dodrženy BOZP a nebude ohrožena bezpečnost osob a motorových vozidel. 

4. Kácení dřevin a zapojených porostů se povoluje do 31. 3. 2021. 

5. Žadatel informuje Městský úřad Přimda minimálně 7 dní před plánovaným zahájením kácení 

o termínu a zhotoviteli prací. 

6. Kácení bude provedeno s maximálním ohledem k okolní přírodě, při kácení bude zabezpečena 

okolní zeleň před možným poškozením, případná poranění dřevin bude ihned ošetřeno 

ošetřujícími přípravky, které brání zejména průniku houbových infekcí do rostlinných pletiv. 

7. Náhradní výsadba bude provedena na pozemcích p. č. 73/2, 73/3 a 81/1 v k. ú Přimda, 1842  

a 1840 v k. ú. Třískolupy pod Přimdou, 1045 a 1064 v k. ú. Rájov u Třískolup (pozemky jsou 

ve vlastnictví Města Přimda). 

8. Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do 30. 11. 2020. 

9. Upřesnění konkrétního umístnění bude řešeno s pracovníkem MěÚ Přimda. 

10. Při realizaci náhradní výsadby budou respektována ochranná pásma podzemních  

a nadzemních vedení. 

11. K výsadbě bude použit kvalitní školkařský materiál (ČSN 464902 - Výpěstky okrasných 

dřevin - společná a základní ustanovení a ČSN DIN 464902-1, FLL z 05/2001 - Výpěstky 

okrasných dřevin - všeobecná ustanovení a ukazatele jakosti) s obvodem kmínku min. 10 cm 

a korunou zapěstovanou ve výšce minimálně 1 m. 

12. Nezbytná je opora, ukotvení nově vysázených stromků a ochrana kořenového prostoru proti 

zhutnění půdy a ochrana báze kmene a kmene proti mechanickému poškození (např. sekacím 

strojem, osluněním, psí moči, atd). 

13. O zasazené jedince bude řádně pečováno až do doby jejich ujmutí s následnou péčí po dobu  

5 let. 

14. Následná péče bude spočívat v následujícím: 

i.  zálivka dle potřeby 

ii. provedení výchovných řezů pro zapěstování koruny a pro zachování podjezdné výšky 

iii. kontrola úvazků a chráničů proti okusu - zabránit zarůstání, uvolnění, poranění 

kmene. 

12) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Stříbro ze dne 

12. 12. 2018, č. j. 2254/ŽP/18: 

pro dřeviny, keře popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1715 v k. ú. Těchlovice; parc. č. 108/10, 

128/5, 1254/1, 1257/2 v k. ú. Milíkov u Stříbra; parc. č.  122/1, 122/4, 122/12, 122/13, 130/1, 130/3, 

211/1, 300/2 v k. ú. Jezerce, 

uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin a zapojeného porostu je možné provést jen v případě realizace stavby  

„VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda". 

2. Ponechané dřeviny, které budou stavbou dotčeny, budou dostatečně chráněny před 

poškozením v průběhu celé výstavby. 

3. Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhlášky  

č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů. 

Lze výjimečně stanovit i na jiný termín (např. zahájení výstavby). 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 121 z 298 
 

4. Dřevní hmota bude vlastníkům pozemků ponechána, pokud o ni projevili zájem při udělení 

souhlasu s kacením. 

5. Provedení náhradní výsadby v počtu 4 ks javoru mléče, 4 ks jasanu ztepilého a 10 ks olše 

lepkavé. Sazenice o s obvodem kmínku 12-14 cm budou vysazeny do jamky 0,9 x 0,9 x 0,9 

m. Použita bude kvalitní školkařská sazenice, minimálně 2x přesazované, se zemním balem, 

s výškou nasazení korunky ve 2,2 m, kmen rovný, neporušený. 

6. Náhradní výsadba bude provedena na pozemku p. č. 1254/1 v k. ú. Milíkov u Stříbra. 

7. Současně se žadateli stanovuje povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let. Náhradní 

výsadba bude provedena nejpozději do 1 roku od dokončení stavby. 

13) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Stříbro ze dne 

21. 1. 2019, č. j. 130/ŽP/19: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 945 v k. ú. Otročín u Stříbra;  

parc. č. 122/12, 122/20, 122/21, 130/1, 130/3, 130/4, 300/2 v k.ú. Jezerce, uvedené v příloze 

rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin a zapojeného porostu je možné provést jen v případě realizace stavby  

„VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda“. 

2. Ponechané dřeviny, které budou stavbou dotčeny, budou dostatečně chráněny před 

poškozením v průběhu celé výstavby. 

3. Dřevní hmota bude vlastníkům pozemků ponechána, pokud o ni projevili zájem při udělení 

souhlasu s kácením. 

14) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Vroutek ze dne 

11. 1. 2019, spis. zn. 1077/2018/Vr, ze dne 28. 1. 2019, č. j. 141/2019/Vr a ze dne 6. 2. 2019,  

spis. zn. 1077/2018/Vr-4: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 6716, 6718, 6719, 6817, 6853, 6957, 

6982, 6983, 6985, 6987, 6988, 7008, 7009 v k. ú. Vroutek; parc. č. 906, 924, 929 v k. ú. Mukoděly, 

uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

3. Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků, z něhož vyplývá, že vlastnící 

pozemků mají zájem o ponechání dřevní hmoty z pokácených dřevin. 

15) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Benešovice  

ze dne 22. 1. 2019, č. j. 293/2018: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemku parc. č. 2593/2 v k. ú. Benešovice, uvedené 

v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin, tj. zpravidla od 01. 11. do 31. 03. 

kalendářního roku. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

3. Nepožadujeme provedení náhradní výsadby. 

4. Budou dodrženy podmínky vlastníka dotčených pozemků, z nichž vyplývá, že vlastník 

pozemků nemá zájem na ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění výše uvedených 

dřevin. 

16) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Bílence ze dne 

21. 1. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 986/1, 987 v k. ú. Bílence, uvedené 

v příloze rozhodnutí: 

1. Při kácení dřevin budou dodrženy podmínky, uvedené v souhlasech vlastníků pozemků, a to 

v rozsahu dle kopií těchto souhlasu, tak jak jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto závazného 

stanoviska. 

2. Před vydáním kolaudačního souhlasu, kterým bude povoleno užívání stavby, provede 

náhradní výsadbu dřevin na pozemku č. parc. 1004/1 v k. ú. Bílence nejméně v rozsahu 10 ks 

habru obecného (carpinus betulus). Stromky k výsadbě budou vysoké nejméně 400 cm, každý 

bude opatřen konstrukcí se třemi opěrnými kůly s pružným úvazkem a ochranou proti okusu.  

 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 122 z 298 
 

17) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Bílov ze dne  

28. 1. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemku parc. č. 2018 v k. ú. Bílov v Čechách, uvedené 

v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin bude probíhat zejména v období vegetačního klidu, tj. od 1. 11. do 31. 3. 

kalendářního roku, případná úprava termínu bude konzultována s biologickým dozorem. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

3. V souladu s § 9 odst. 1 zákona se žadateli neukládá provedení náhradní výsadby a to zejména 

s ohledem na skutečnost, že stromy jsou na samém okraji souvislého porostu, který v dané 

lokalitě zajišťuje dostatečné množství dřevin stejného charakteru. 

4. Žádáme, aby firma provádějící kácení v katastru naší obce dbala na bezpečnost silničního 

provozu a v případě poškození či znečištění místních komunikací v souvislosti s uvedenou 

stavbou uvedla toto do původního stavu popř. sjednala nápravu. 

5. Před vlastním kácením dřevin bude provádějící firma kontaktovat Obec Bílov, se kterou bude 

na místě stavby dohodnuto likvidace dřevní hmoty. 

18) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Blatno ze dne 

23. 1. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1395, 1399, 1404, 1405, 1406, 1439, 

1459, 1526, 1532, 1535, 1548, 1558 v k. ú. Blatno u Podbořan; parc. č. 998, 999, 1006, 1040, 1046, 

1068, 1097, 1125, 1143, 1163, 1194 v k. ú. Malměřice, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Souhlas je podmíněn náhradní výsadbou, kterou stanoví komise ŽP Obce Blatno, budou 

respektovány podmínky vlastníků dotčených pozemků. 

19) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Boleboř ze dne 

17. 1. 2019, č. j. OU-BOL/12/2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 319/11, 365/1 v k. ú. Svahová, uvedené 

v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin. 

2. U pokácených smrků požadujeme odstranění veškeré hmoty atraktivní pro podkorní hmyz 

(kůrovci), tzn. hroubí i nehroubí, hmota musí být z lesa po pokácení neprodleně odvezena. 

3. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

4. Budou dodrženy podmínky vlastníka dotčených pozemků ve smyslu souhlasu 

vlastníka/spoluvlastníka pozemku (Města Jirkova) s kácením dřevin ze dne 5. 11. 2018: 

zahájení a ukončení prací bude oznámeno p.o. Lesy města Jirkova. 

5. Budou dodrženy podmínky vlastníka dotčených pozemků ve smyslu souhlasu 

vlastníka/spoluvlastníka pozemku (Města Jirkova) s kácením dřevin ze dne 5. 11. 2018: 

vlastník/spoluvlastník má zájem o ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění výše 

uvedených dřevin, o průměru silnější 7 cm. 

6. Obecní úřad vydává stanovisko bez omezení kácení na dobu vegetačního klidu, pod 

podmínkou, že kácení bude prováděno s maximálním ohledem na ochranu přírody. 

20) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Březno ze dne 

10. 1. 2019, č. j. OuBr 766/2018, resp. z 22. 1. 2019 č. j. OuBr 52/2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 166/1, 166/4, 168/2, 169/2, 173/1, 

177/4, 192/4, 524, 541/2, 556/1 v k. ú. Denětice, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Z důvodu délky výstavby a zároveň specifického technologického postupu stavebních prací, 

kdy tyto musejí probíhat kontinuálně po celý rok, vydává obecní úřad stanovisko bez omezení 

kácení na dobu vegetačního klidu, pod podmínku, že kácení bude prováděno s maximálním 

ohledem na ochranu přírody, a to za účasti biologického dozoru. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

3. Ponecháni dřevní hmoty na výše uvedených pozemcích je nutné individuálně projednat  

s jejími vlastníky. Vlastník pozemku č. 524 nemá zájem o ponechání dřevní hmoty. 

21) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Čeradice ze dne 

26. 2. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 159, 208, 593/19, 593/22, 593/33, 852/3 

v k. ú. Čeradice u Žatce, uvedené v příloze rozhodnutí: 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 123 z 298 
 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin, tj. zpravidla od 1. 11. do 31. 3. 

kalendářního roku. 

2. Kácení lze provézt až po nabytí právní moci společného povolení k uvedené stavbě. 

3. Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků - viz formulář souhlasu SÚS 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, Pozorka, Dubí, PSČ 417 03 - ponechání 

dřevní hmoty od průměru 10 cm a výš na místě, dále Jarmila Dragounová, Brechtova 778, 

Háje, Praha PSČ 149 00, JOBEKO s.r.o. Týniště 1, PSČ 334 01 - z něhož vyplývá, že vlastníci 

pozemků mají zájem na ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění výše uvedených 

dřevin na místě kácení. 

22) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Dražeň ze dne 

17. 2. 2019 č. j. 258/18: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemku parc. č. 3489 v k. ú. Dražeň, uvedené v příloze 

rozhodnutí: 

1. V souladu s § 9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny se žadateli ukládá náhradní 

výsadba na obecním pozemku p. č. 3489 - doplnění stromořadí jeřábů o jeřáb obecný 

"moravský sladkoplodý" (Sorbus aucuparia var.moravica) v počtu 13 kusů. 

2. Náhradní výsadba musí být provedena nejpozději do 3 let po dokončení výsadby VTL 

plynovodu. 

3. Současně se ukládá následná péče o vysazené dřeviny po dobu 3 let. 

4. Z důvodu délky výstavby plynovodu a specifického technologického postupu stavebních prací 

není kácení omezeno na dobu vegetačního klidu. Odstraňování dřevin je proto třeba provádět 

s maximálním ohledem na ochranu přírody. 

23) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Horní Bělá ze 

dne 23. 1. 2019 č.j. 61/19: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 2943/1, 2946/29 v k. ú. Horní Bělá; 

parc. č. 423/24, 433/25, 433/26, 433/29, 506/3, 508 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé uvedené v příloze 

rozhodnutí: 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin, tj. zpravidla od 1. 11. do 31. 3. 

kalendářního roku. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

3. V souladu s § 9 odst. 1 zákona se žadateli ukládá provedení náhradní výsadby v počtu 20 ks 

stromu - lípa srdčitá (velkolistá), min. vzrůstu 2m včetně pomocného materiálu k výsadbě (3 

frézované kůly 250 cm, příčky, juta k ochraně kmene a úvazek) na pozemku p. č. 2946/21, 

2946/24, 2946/28 v k. ú. Horní Bělá, který je ve vlastnictví obce Horní Bělá. Termín plnění 

náhradní výsadby je do 1 roku od provedení kácení. Realizace náhradní výsadby bude před 

započetím konzultována s úřadem vydávajícím toto stanovisko. 

4. Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků - viz. formulář souhlasu Jiřího 

Hubky, Lipová 608, 330 12 Horní Bříza, Obce Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá 

a Václava Petermanna, Lhotka 10, 331 52, Dolní Bělá, z něhož vyplývá, že vlastníci pozemků 

mají zájem na ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění výše uvedených dřevin. 

24) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Kšice ze dne  

4. 12. 2018, č. j. KSI/564/18: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. Č. 5571 v k. ú. Lomnička; parc. č. 1042/6, 

1217/1, 1239/4, 1391/2, 1442/1, 1453/7, 1453/8 v k. ú. Kšice; parc. č. 209/36 v k. ú. Záchlumí u 

Stříbra; parc. č. 905/5 v k. ú. Otročín u Stříbra; parc. č. 130/1, 211/1 v k. ú. Jezerce uvedené v příloze 

rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin, keřů, zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace výše 

uvedené stavby. 

2. Kácení se mimořádně povoluje ihned po nabytí právní moci rozhodnutí a bude prováděno s 

maximálním ohledem na ochranu přírody, především v době vegetačního klidu. 

3. Vzniklá dřevní hmota bude ekologicky zlikvidována, např. štěpkováním. 

25) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Lubenec ze dne 

6. 12. 2018: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1042/3, 1074/8 v k. ú. Přiběnice 

uvedené v příloze rozhodnutí: 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 124 z 298 
 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin, tj. zpravidla od 1. 11. do 31. 3. 

kalendářního roku. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

26) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Mladotice ze dne 

10. 1. 2019, č. j. 292/2018: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 59/1, 59/2, 956/1, 956/2, 964, 978/3, 

978/4, 1005/24, 1005/25, 1005/54, 1005/59, 1032/13, 1032/15, 1198/48, 1496/8, 1526/5, 1526/22, 

1526/41, 1574/8, 1616/5, 1617, 1618/1 v k. ú. Mladotice uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin a zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené 

stavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU-Přimda“. 

2. Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu, pokud to z hlediska realizaci stavby bude 

možné. 

3. Ponechané dřeviny, které budou stavbou dotčeny, budou dostatečně chráněny před 

poškozením v průběhu celé stavby. 

4. Dřevní hmota bude vlastníkům pozemků ponechána, pokud o ní projevili zájem při udělení 

souhlasu s kácením. 

5. Žadateli se stanovuje povinnost provedení náhradní výsadby formou odrostků včetně ochrany 

na pozemcích a v počtech uvedených v žádosti o závazné stanovisko, značka C4G-HPPL-ILF-

AUT-1032-D-A. 

6. Povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let ode dne provedení výsadby. 

7. Náhradní výsadbu provést nejpozději do 1 roku od dokončení stavby. 

8. Neprodleně informovat majitele pozemků a obecní úřad o ukončení stanovené výsadby. 

27) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Nezabylice  

ze dne 8. 1. 2019, č. j. OU NEZA/007/2019/Mar: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1236, 1241, 1276, 1286, 1420, 1526, 

1542, 1563, v k. ú. Nezabylice uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Při kácení dřevin budou dodrženy podmínky, uvedené v souhlasech vlastníků pozemků, a to 

v rozsahu dle kopií těchto souhlasů, tak jak jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto závazného 

stanoviska. 

2. Před vydáním kolaudačního souhlasu, kterým bude povoleno užívání stavby, provede 

stavebník náhradní výsadbu dřevin na pozemku č. parc. 141/4 v k. ú. Nezabylice nejméně v 

rozsahu 20 ks habru obecného (carpinus betulus). Stromky k výsadbě budou vysoké nejméně 

400 cm, každý bude opatřen konstrukcí se třemi opěrnými kůly s pružným úvazkem  

a ochranou proti okusu. 

28) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Nezabylice  

ze dne 5. 4. 2019, č. j. OU NEZA/180/2019/Mar: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1410, 1413, 1415, 1447, 1477 v k. ú. 

Nezabylice, uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Úřad souhlasí s kácením stromů a odstranění kěřů rostoucích mimo les v k. ú. Nezabylice 

rozsahu, v jakém je prokazatelně nezbytné pro provedení stavby „VTL plynovod DN 1400, 

RU Kateřinský potok – RU Přimda“, a to v plném rozsahu dle „Seznamu mimolesní zeleně 

určené ke kácení (nad 80 cm v obvodu a 40 m2 porostu)“. 

2. Při kácení dřevin budou dodrženy podmínky, uvedené v souhlasech vlastníků pozemku. 

3. Před vydáním kolaudačního souhlasu, kterým bude povoleno užívání stavby, provede 

stavebník náhradní výsadbu dřevin na pozemku č. parc. 1295 v k. ú. Nezabylice nejméně 

v rozsahu: 

i. 5 ks hušeň obecná (Pyrus communis) – vzrostlé předpěstované stromky o obvodu 

kmene 20 – 25 cm, výška nejméně 3 m 

ii. 5 ks slivoň švestka (Prunus domestika) – vzrostlé předpěstované stromky o obvodu 

kmene 20 – 25 cm, výška nejméně 3 m 

iii. 5 ks třešeň obecná (Prunus cerasus) odrůda regina – vzrostlé předpěstované stromky 

o obvodu kmene 20 – 25 cm, výška nejméně 3 m 

Každý strom bude opatřen konstrukcí se třemi opěrnými kůly s pružným úvazkem  

a ochranou proti okusu. 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 125 z 298 
 

29) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Nové Sedlo  

ze dne 15. 3. 2019, č. j. OuNS-479/2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 161, 1342 v k. ú. Chudeřín; parc. č. 

148/8, 640, 674/2, 686 v k. ú. Číňov; parc. č.119/16, 145/4, 250/1 v k. ú. Žabokliky uvedené v příloze 

rozhodnutí: 

1. Realizaci kácení stromů provede odborná firma za dodržení všech bezpečnostních opatření. 

2. Po realizaci kácení stromů budou jednotlivá místa uklizena, dřevní hmota neponechaná 

vlastníkům pozemků bude ekologicky zlikvidována. 

3. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin, tj. zpravidla od 1. 11. do 31. 3. 

kalendářního roku. 

4. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

5. V souladu s § 9 odst. 1 zákona se žadateli ukládá provedení náhradní výsadby v počtu 25 

stromů - olší lepkavých na pozemku p. č. 640 v k. ú. Číňov, který je ve vlastnictví Obce Nové 

Sedlo. Termín náhradní výsadby bude zhotovitelem předem ohlášen a způsob a průběh 

konzultován s Obecním úřadem Nové Sedlo, jako vlastníkem pozemku. Současně se ukládá 

povinnost péče (výměna uhynulých sazenic, zalévání) o náhradní výsadbu v délce 3 let. 

Náhradní výsadba bude provedena odbornou firmou v roční době vhodné pro výsadbu, 

vysazované dřeviny budou ve stavu způsobilém pro výsadbu a budou ochráněny proti okusu 

zvěří pletivem tak, aby nedocházelo k poškozování dřevin volně žijící zvěře a vlastní ochranou 

proti okusu, a dále ke zranění nebo zachycení volně žijící zvěře a ptactva v ochraně. 

6. Nebude narušena náhradní výsadba z minulé akce - „plynovod Gazela“, v opačném případě 

bude vysazena rovnocenná náhradní výsadba nad rámec bodu 5 a za stejných podmínek. 

7. Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků víz. formuláře souhlasů vlastníků 

pozemků a dotčených institucí, z nichž vyplývají různé podmínky, zejména prokazatelně 

ponechání dřevní hmoty vlastníkům po provedení odstranění dřevin aj. 

30) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Očihov ze dne 

25. 1. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 760/1, 776, 783/3, 1282/8, 1342/1, 

1342/3, 1368/2, 1498, 1675, 1676, 2040/31, 2784/2, 2796/1, 2818/2, 2875/1 v k. ú. Očihov 

uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní mocí stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

3. Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků, ze kterých vyplývá, kdo z vlastníků 

pozemků má zájem o ponechání dřevní hmoty z pokácených dřevin. 

31) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Otvice ze dne 

11. 2. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 72/9, 72/55, 74, 693, 695, 700/1, 706/1, 

705/1, 729/2, 729/7, 732/1, 732/2, 770/9, 776, 794/1 v k. ú. Otvice uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze převést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí obecnímu úřadu v Otvicích nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

4. Pro přístup techniky na dotčené pozemky využije žadatel v co největší míře stávajících 

komunikací. V případě, že dojde při provádění kácení a k jejich znečištění, budou závady 

odstraněny bez zbytečných odkladů. 

5. V souladu s ustanovením § 9 odst. 1 č. zákona 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 

stanovuje orgán ochrany přírody a krajiny ke kompenzaci ekologické újmy provedení 

náhradní výsadby v rozsahu: 

i.  10 ks dubu letního o vzrůstu 150 - 200 cm 

ii.  35 ks stromů městského typu o vzrůstu 150 - 200 cm.  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 126 z 298 
 

Náhradní výsadba bude provedena na pozemcích par. č. 72/64, 685/35 a 685/34 v k. ú. Otvice 

(pozemky ve vlastnictví obce Otvice) nejpozději v termínu do 6 měsíců od zahájení kácení 

a mýcení. Současně se žadateli tímto ukládá povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 

3 let ode dne provedení výsadby. 

32) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Otvice ze dne 

25. 4. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 72/9, 72/55, 74, 693, 695, 700/1, 703/1, 

705/1, 729/2, 729/7, 732/1, 732/2, 743/1, 770/9, 776, 794/1 v k.ú. Otvice, uvedené v příloze 

rozhodnutí: 

1. Dřevní hmota z pokácených jednotlivých stromů bude využita ke zpracování a bude předána 

vlastníkům dotčených pozemků k dalšímu využití. 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Otvicích nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

4. Pro přístup techniky na dotčené pozemky využije žadatel v co největší míře stávajících 

komunikací. V případě, že dojde při provádění kácení a mýcení k jejich znečištění, budou 

závady odstraněny bez zbytečných odkladů. 

5. V souladu s ustanovením §. 9 odst. I zákona 114/1992 Sb., stanovuje orgán ochrany přírody a 

krajiny ke kompenzaci ekologické újmy provedení náhradní výsadby v rozsahu: 10 ks dubu 

letního o vzrůstu 150 — 200 cm, 35 ks stromů městského typu o vzrůstu 150 — 200 cm. 

Náhradní výsadba bude provedena na pozemcích par. Č. 72/64, 685/35 a 685/34 v k.ú. Otvice 

(pozemky ve vlastnictví obce Otvice) nejpozději v termínu do 6 měsíců od zahájení kácení a 

mýcení. Současně se žadateli tímto ukládá povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 

let ode dne provedení výsadby. 

33) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Pastuchovice 

ze dne 22. 1. 2019, č. j. 9/19: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1832, 1837, 1852, 1853  

v k. ú. Pastuchovice 

uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení bude realizováno po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného 

povolení) k dané stavbě. 

2. Kácení bude přednostně provedeno v období vegetačního klidu dřevin, tj. od 1. 11. do 31.3 

kalendářního roku. Pokud nebude možné daný termín dodržet, bude kácení provedeno s 

maximálním ohledem na ochranu přírody. 

3. Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků, které stanovili ve svých souhlasech 

s kácením daných dřevin. 

34) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Pernarec ze dne 

21. 1. 2019, č. j. 16/PER/18,17/PER/19: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 1217/13, 1569 v k. ú. Pernarec,  

parc. č. 253/1, 253/20 v k. ú. Krukanice uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin, tj. zpravidla od 1. 13. do 31. 3. 

kalendářního roku. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

3. V souladu s § 9 odst. 1 zákona se žadateli ukládá provedení náhradní výsadby v počtu 12 ks 

stromu (např. ovocné stromy, okrasné stromy listnaté) v k. ú. Pernarec, parc. č. 1569, který 

ale ve vlastnictví obce Pernarec. Termín plnění náhradní výsadby je do 1 roku od provedení 

kácení. Realizace náhradní výsadby bude před započetím konzultována s úřadem vydávajícím 

toto stanovisko. 

4. Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků - viz. formulář souhlasu Obce 

Pernarec, Pernarec: 62, 330 36 Pernarec, SELGENU, a.s. Jankovcova 24, Holešovice, 170 00, 

Ministerstva obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, Příslušnost k organizační 

složce právnické osoby - Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - oddělení územní 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 127 z 298 
 

správy nemovitého majetku Praha, Hradební 772/12, Staré Město, 110 00 Praha a 

Úněšovského statku, a.s., Únešov 76, 330 38 Úněšov. 

35) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Pesvice ze dne 

7. 1. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemku parc. č. 338 v k. ú. Pesvice uvedené v příloze 

rozhodnutí: 

1. Dřevní hmota z pokáceného stromu bude využita ke zpracování a bude odvezena. 

2. Kácení stromu je nutné provést v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně technických 

důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní nutná 

opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na 

faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech v jejich blízkosti. 

3. Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Pesvicích nejpozději 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

4. Pro přístup techniky na dotčené pozemky využije žadatel v co největší míře stávajících 

komunikací. V případě, že dojde při provádění kácení a mýcení k jejich znečistění, budou  

36) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Pláně ze dne  

25. 1. 2019, č. j. STA/35/2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 797, 798/1, 798/2, 799/1, 799/5, 812/1, 

828 v k. ú. Ondřejov nad Střelou; parc. č. 2466, 2561 v k. ú. Pláně u Plas e uvedené v příloze 

rozhodnutí: 

1. Kácení bude provedeno v období od 1. 1. do 31. 12. kalendářního roku. 

2. Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Pláně a Povodí Vltavy, s. p. (Holečkova 3178, 15000 Praha – 

Smíchov) požadují ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění dřevin. 

3. V souladu s § 9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny se žadateli ukládá 

provedení náhradní výsadby v rozsahu: 

i. jabloň, hrušeň nebo třešeň o celkovém počtu 30 ks s minimální výškou 150 cm 

ii. vysadit na pozemku p. č. 2488 v k. ú. Pláně, p. č. 1408 v k. ú. Vrážné a p. č. 819/4 

v k. ú. Ondřejov nad Střelou. 

iii. Stromky budou zabezpečeny proti okusu zvěří (kůly a pletivo). Následnou péči 

zabezpečí obec. 

37) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Potvorov ze dne 

19. 3. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 196, 220/8, 323/4, 998/1, 998/2, 1002/5, 

1202/20, 1203, 1205/4, 1212/17, 1411, 1445/4, st. 78 v k. ú. Potvorov uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. S ohledem na specifický technologický postup stavebních prací, kdy tyto musí probíhat 

kontinuálně po celý rok, vydává obecní úřad stanovisko bez omezení kácení na dobu 

vegetačního klidu pod podmínkou, že kácení bude provedeno s maximálním ohledem na 

ochranu přírody a krajiny za účasti biologického dozoru. 

38) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Údlice ze dne  

8. 1. 2019, č. j. OÚÚdli522/2018: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 288/7 v k. ú. Údlice; parc. č. 850/4 

1620/1 v k. ú. Přečaply uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 

2. Kácení se vydává bez omezení na dobu vegetačního klidu z důvodu délky výstavby  

a specifického technologického postupu stavebních prací, které musí probíhat kontinuálně po 

celý rok. 

3. Kácení bude prováděno s maximálním ohledem na ochranu přírody za účast biologického 

dozoru. 

4. Bude splněna podmínka vlastníka LV 596 o ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění 

dřevin. 

5. Žadatel oznámí obecnímu úřadu Údlice termín kácení nejpozději 3 dny před plánovaným 

zahájením prací. 

6. Náhradní výsadba bude provedena v počtu 4 ks na p. p. č. 1620/1 v k. ú. Údlice a 2 ks na p.p.č. 

131/4 v k.ú. Údlice (pozemky ve vlastnictví obce). 

7. Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do 6 měsíců od zahájení kácení a mýcení. 

8. Současně se žadateli stanovuje povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let ode dne 

provedení výsadby. Následná péče bude spočívat:  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 128 z 298 
 

i. v zálivce (v případě dlouhotrvajícího sucha) 

ii. provádění pěstebních řezů 

iii. opravách kotvení. 

39) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Úněšov ze dne 

8. 11. 2018, č. j. OuUn-0633/2018: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 223, 244, 261, 270/1, 329/1 v k. ú. 

Podmokly u Úněšova; parc. č. 1520, 1540/1, v k. ú. Hvožďany u Úněšova; parc. č. 1547/2 v k. ú. 

Úněšov uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin, tj. zpravidla od 1. 11. do 31. 3. 

kalendářního roku. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedená stavbě. 

3. V souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny se žadateli ukládá 

provedení náhradní výsadby v počtu 20 ks stromu - smrk ztepilý na pozemku p. č. 722/3 v k. 

ú. Úněšov, který je ve vlastnictví obce Úněšov. Termín plnění náhradní výsadby je do 1 roku 

od provedení kácení. Realizace náhradní výsadby bude před započetím konzultována s úřadem 

vydávajícím toto stanovisko. 

4. Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků viz. formulář souhlasu Státního 

pozemkového úřadu, KPÚ pro Plzeňský kraj, nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň, Povodí 

Vltavy, státní podnik, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň, Bohumila Dražskáho, Úněšov 67, 

330 38, Úněšov, Obce Úněšov, Úněšov 76, 330 38 Úněšov, z něhož vyplývá, že vlastnící 

pozemků mají zájem na ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění výše uvedených 

dřevin. 

40) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Vrskmaň ze dne 

15. 1. 2019, č. j. 658/2018/Vrsk.: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 345/8, 542 v k. ú. Vrskmaň   uvedené 

v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené 

stavby. 

2. Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhlášky č. 

189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení; ve znění pozdějších předpisů. 

3. Stanovena povinnost náhradní výsadby: 

i. 1 ks Fagus sylvatica (buk lesní) o velikosti 18 – 20 ZB, opatřen 3 kůly, chránička proti 

okusu zvěří, kolem trojnožky instalovat lesnické pletivo do výše 160 cm, na pozemku 

p. č. 576 v k. ú. Vrskmaň umístit dle předchozí domluvy se starostou obce Vrskmaň. 

ii. 35 ks Prunus avium „Rivan“ (třešeň velmi raná – srdcovka) zapěstovaná koruna, 

výška 160 cm nebo vyšší, opatřená 3 kůly, komínek natřený repelentním nátěrem, 

chránička proti okusu zvěří a kolem trojnožky instalovat lesnické pletivo do výšky 

cca 160 cm, na pozemku p. č. 576 v k. ú. Vrskmaň umístit dle předchozí domluvy se 

starostou obce Vrskmaň. 

iii. 35 ks Prunus avium „Burlat“ (třešeň raná – polochrupka), zapěstovaná koruna, výška 

160 cm nebo vyšší, opatřená 3 kůly, komínek natřený repelentním nátěrem, chránička 

proti okusu zvěří a kolem trojnožky instalovat lesnické pletivo do výšky cca 160 cm, 

na pozemku p. č. 576 v k. ú. Vrskmaň umístit dle předchozí domluvy se starostou 

obce Vrskmaň. 

4. Náhradní výsadba bude provedena na pozemku p. č. 576 v k. ú Vrskmaň, dle předchozí 

domluvy se starostou obce, pozemek je ve vlastnictví obce Vrskmaň. 

5. Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do 31. 12. 2019 včetně (resp do konce 

příslušného roku po ukončení výstavby). 

6. Současně se žadateli stanovuje povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let ode dne 

provedení výsadby. 

7. Následná péče bude spočívat: 

i. v zálivce - minimálně 3 x v měsíci červen, červenec, srpen 

ii. odplevelení 2 x rok 

iii. provádění pěstebních řezů 1 x za rok 

iv. opravách kotvení. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 129 z 298 
 

41) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Vysoká Pec 

ze dne 3. 1. 2019, č. j. 0001106/18/OÚ/VP: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 162/8, 162/31, 162/34, 162/36, 162/37, 

248/1, 305/5, 356/2, 382/1, 818/1, 848 v k. ú. Drmaly uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení dřevin bude provedeno v období vegetačního klidu. 

2. Dřevní hmota vyčíslená taxací bude bezpodmínečně vykoupena investorem nebo 

zhotovitelem akce za cenu stanovenou vlastníkem. 

3. Taxace dřevin bude provedena max. 1 rok před uskutečněním kácení a výkupem dřevní hmoty 

a bude při ní přítomen zástupce odpovědný zástupce vlastníka. 

4. Při likvidaci dřevin musí být zajištěna plná průtočnost koryta vodního toku a veškerá dřevní 

hmota musí být bezodkladně odstraněna z průtočného profilu toku a pozemku vlastníka. 

5. Při provádění prací nesmí docházet k úniku závadných látek do vodního toku a na pozemek, 

především ne ropných. 

6. Souhlas POH s kácením uvedených dřevin nenahrazuje stanovisko správce vodního toku a 

jejich břehových porostů, přes který plynovod povede a není ani podkladem pro vydání 

závazného stanoviska k zásahu do významného krajinného prvku (vodního toku). 

7. Za pokácené dřeviny bude, jako ekologická kompenzace, provedena náhradní výsadba 2 ks 

stromů dub letní umístěných na pozemku p. č. 848 k. ú. Drmaly s tříletou následnou péčí. 

8. Náhradní výsadba bude provedena po konzultaci se zástupcem POH dle možností ochranného 

pásma plynovodu. Stromy budou velikostní kategorie min. 150 - 180 cm, nebudou zahradními 

kultivary dřevin a budou osázeny i kůlem a opatřeny funkční chráněnkou proti okusu zvěří. 

Výsadba bude mít prostorové uspořádání. 

9. Dřevní hmota po provedení odstranění dřevin bude uložena na určené skládce v areálu lesní 

školky Drmaly. Wotan Forest 

10. U zapojeného porostu dřevin z plochy vetší jak 40 m2, rostoucí na pozemku se nejedná o volně 

rostoucí dřeviny, ale o prostokořenné sazenice těchto dřevin, které se nedají přesadit a proto 

budou zlikvidovány do 31. 12. 2019 (resp. do konce příslušného roku po zahájení výstavby). 

11. Kácení je možné provést od nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného 

povolení) na akci „VTL Plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda“. 

12. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu., tj. od1. 11. do 31. 3. kalendářního roku, 

vyjma zapojeného porostu (likvidace sazenic) umístěného na pozemku p. č. 248/1 v k. ú 

Drmaly. 

13. Kácení provede žadatel odborně způsobilou osobou resp. firmou. Následné práce (likvidace 

dřeva, větví, keřů. aj.) provede žadatel v souladu s požadavky vlastníků pozemků. Veškeré 

náklady uhradí žadatel. 

14. Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, ani 

zdraví osob. 

15. Žadatel bude obec Vysoká Pec a dotčené vlastníky pozemků písemně informovat o přesném 

datu kácení. Součástí oznámení bude informace o odpovědné osobě za kácení, včetně 

kontaktu. 

16. Kácení bude provedeno zpravidla mimo hnízdící sezónu ptáků, aby nedošlo k jejich poranění, 

usmrcení či k poškození hnízd. Pokud by však došlo před samotným kácením k zahnízdění 

ptáků mající zvláštní ochranu dle § 48 zákona musí být požádáno o udělení výjimky ze zákazu 

zvláště chráněných živočichů. Pokud by došlo k zahnízdění ptáků, na které se vztahuje obecná 

ochrana dle § 5a zákona, je nutné požádat o stanovení podmínek pro odchylný postup při jejich 

ochraně. Výše uvedené skutečnosti se vztahují i na hnízda těchto ptáků. 

17. Před samotným kácením bude provedena prohlídka dutin ve stromech. V případě zjištění 

zahnízdění netopýrů (zimní kolonie) či (letní kolonie) popřípadě zjištění jiných chráněných 

živočichů mající zvláštní ochranu dle § 48 zákona, musí být požádáno o udělení výjimky ze 

zákazu zvláště chráněných živočichů. 

18. Náhradní výsadba bude provedena v souladu s projektovou dokumentací k záměru „VTL 

Plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda“, zejména uvedenou v dokumentu 

realizační dokumentace C4G-HPPL-ILF-GENER-GEN-POS-910 náhradní výsadba, která 

byla konzultována s obecním úřadem ve Vysoké Peci a bodem č. 2.13.10.1 dokumentu C4G-

HPPL-ILF-GENER-GEN-POS-910 projektové dokumentace. 

19. Náhradní výsadba na pozemku p. č. 848 v k. ú Drmaly, který je ve vlastnictví České republiky 

s právem hospodařit Povodí Ohře, s. p. (IČ 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 43003 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 130 z 298 
 

Chomutov), bude provedena dle podmínek uvedených ve stanovisku a souhlasu Povodí Ohře, 

s. p. č. j. POH/44763/2018 ze dne 21. 8. 2018 

20. Následnou péči o dřeviny obecní úřad ve Vysoké Peci ukládá po dobu 5 let od provedení 

náhradní výsadby a převzetím majitelem pozemků. 

42) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Vysoká Pec  

ze dne 22. 1. 2019, č. j. 0000070/19/OÚ/VP: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 218/1, 283/1, 287/1 v k. ú. Drmaly   

uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Za podmínek pana Vrastislava Součka, uvedených ve stanovisku a souhlasu ze dne 9. I. 2019: 

oznámení přesného data kácení; dřevní hmotu pořezat tak, aby jej bylo možné odvést bez 

použití techniky, odstranit pařezy. 

2. Kácení je možné provést od nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného 

povolení) na akci „VTL Plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok-RU Přimda“. 

3. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu, tj. od 1. 11. do 31. 3. kalendářního roku. 

4. Kácení provede žadatel odborně způsobilou osobou resp. firmou. Následné práce (likvidace 

dřeva, větví, keřů, pařezů, aj.) provede žadatel v souladu s požadavky vlastníků pozemků. 

Veškeré náklady uhradí žadatel. 

5. Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, ani 

zdraví osob. 

6. Žadatel bude obec Vysoká Pec a dotčené vlastníky pozemků písemně informovat o přesném 

datu kácení. Součástí oznámení bude informace o odpovědné osobě za kácení, včetně 

kontaktu. 

7. Kácení bude provedeno zpravidla mimo hnízdící sezónu ptáků, aby nedošlo k jejich poranění, 

usmrcení či k poškození hnízd. Pokud by však došlo před samotným kácením k zahnízdění 

ptáků mající zvláštní ochranu dle § 48 zákona, musí být požádáno o udělení výjimky ze zákazu 

zvláště chráněných živočichů. Pokud by došlo k zahnízdění ptáků, na které se vztahuje obecná 

ochrana dle § 5a zákona, je nutné požádat o stanovení podmínek pro odchylný postup při jejich 

ochraně. Výše uvedené skutečnosti se vztahují i na hnízda těchto ptáků. 

8. Před samotným kácením bude provedena prohlídka dutin ve stromech. V případě zjištění 

zahnízdění netopýrů (zimní kolonie) či (letní kolonie) popřípadě zjištění jiných chráněných 

živočichů mající zvláštní ochranu dle § 48 zákona, musí být požádáno o udělení výjimky ze 

zákazu zvláště chráněných živočichů. 

9. Náhradní výsadba bude provedena v souladu s projektovou dokumentací k záměru „VTL 

Plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda“, zejména uvedenou v dokumentu 

realizační dokumentace C4G-HPPL-ILF-GENER-GEN-TPZ-023 - náhradní výsadba, která 

byla konzultována s Obecním úřadem ve Vysoké Peci a bodem č. 2.13.10.1 dokumentu C4G-

HPPL-ILF-GENER-GEN-POS-910 projektové dokumentace. 

10. Následnou péči o dřeviny Obecní úřad ve Vysoké Peci ukládá po dobu pět let od provedení 

náhradní výsadby a převzetím majitelem pozemků. 

43) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Záchlumí ze dne 

30. 11. 2018, č. j. 711/18: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemku parc. č. 209/36 v k. ú. Záchlumí u Stříbra uvedené 

v příloze rozhodnutí: 

1. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu dřevin, tj. od 1. 11. do 31. 3. kalendářního 

roku. Domníváme se, že je možné tento požadavek dodržet, protože stavba tohoto rozsahu 

bude plánována s předstihem a ke kácení nemusí nutně dojít bezprostředně před vlastní 

stavbou. 

2. V souladu s § 9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny se žadateli neukládá 

provedení náhradní výsadby, a to zejména s ohledem na skutečnost, že stromy jsou na samém 

kraji souvislého lesního porostu, který v dané lokalitě zajišťuje dostatečné množství dřevin 

stejného charakteru. Podmínkou kácení je však skutečná realizace stavby. 

44) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Zahrádka ze dne 

17. 1. 2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 652/1, 655, 660, 664, 665, 666, 672  

v k. ú. Zahrádka u Všerub; parc. č. 104, 119, 1152/1, 1152/8 v k. ú. Hůrky u Zahrádky uvedené 

v příloze rozhodnutí: 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 131 z 298 
 

1. Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu dřevin, tj. zpravidla od 1. 11. do 31. 3. 

kalendářního roku. 

2. Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení (resp. společného povolení) 

k uvedené stavbě. 

3. V souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny se žadateli ukládá 

provedení náhradní výsadby v počtu 28 ks stromů - dub letní, na pozemku parcelního čísla 

871/1 v k. ú. Zahrádka u Všerub, podél místní komunikace. Termín plnění náhrady výsadby 

je do 1 roku od provedení kácení. Realizace náhradní výsadby bude před započtením 

konzultována s úřadem vydávajícím toto stanovisko. 

4. Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků - viz formulář souhlasu Jiří Löwy, 

Kunějovice 1, 330 16 Všeruby. Věra Uhlová, Do Zámostí 703, 326 00 Plzeň - Černice; Obce 

Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov; Česká republika, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 

kraj, nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň: Ing. Václav Jandík, Janáčkova 870/49, 323 00 Plzeň 

- Bolevec; Václav Beránek, Horní Bělá 43, 331 52 Dolní Bělá; Petr Kovářík, Hůrky 33, 330 

38 Úněšov, z něhož vyplývá, že někteří vlastníci pozemků mají zájem na ponechání dřevní 

hmoty po provedení odstranění výše uvedených dřevin. 

45) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Žihle ze dne  

14. 11. 2018, č. j. 418/18: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 385/13, 389, 398, 450/3, 570/1, 589  

v k. ú. Přehořov u Žihle uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Bílovská zemědělská a.s. vlastník má zájem o ponechání dřevní hmoty po provedení 

odstranění výše uvedených dřevin. 

2. Václav Hajžman má zájem o ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění výše 

uvedených dřevin. 

3. Vladimír Knedlík nemá zájem o ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění výše 

uvedených dřevin. 

4. Povodí Vltavy, státní podnik má zájem o ponechání dřevní hmoty po provedení odstranění 

výše uvedených dřevin. 

5. Kácení bude provedeno s maximálním ohledem na ochranu přírody a krajiny a co nejvíce bude 

sníženo riziko negativních vlivů na okolní vegetaci a faunu v blízkosti těchto dřevin. Pokud 

možno, aby kácení probíhalo z největší části v době vegetačního klidu. 

46) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Žiželice ze dne 

24. 1. 2019, č. j. OuZ-058/2019: 

pro dřeviny, keře, popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 99/1, 107,7, 134/6 v k. ú. Přívlaky 

uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Z důvodu délky výstavby a zároveň specifického technologického postupu stavebních prací, 

kdy tyto musí probíhat kontinuálně po celý rok je stanovisko vydáno bez omezení kácení na 

dobu vegetačního klidu, pod podmínkou, že kácení bude prováděno s maximálním ohledem 

na ochranu přírody, a to za účasti biologického dozoru. 

47) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Úřadu městyse Stráž ze dne  

15. 11. 2018, č. j. 1745/18/LT: 

pro dřeviny, keře popř. zapojený porost na pozemcích parc. č. 500/1, 823, 824, 866/4, 896/1, 996/1, 

1087, 1090, 1095/1 v k. ú. Souměř   uvedené v příloze rozhodnutí: 

1. Vlastníkům dotčených pozemků bude na základě jejich požadavku, po odstranění uvedených 

dřevin, ponechána dřevní hmota. 

2. Z důvodu délky výstavby a specifického technologického postupu stavebních prací se závazné 

stanovisko vydává bez omezení kácení na dobu vegetačního klidu v souladu se stanoviskem 

MŽP (EIA) ze dne 20. 7. 2018, č. j. MZP/2018/710/2127, kdy v případě upravení termínů 

bude učiněno po konzultaci s biologickým dozorem. 

3. V souladu s § 9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny se žadateli ukládá 

provedení náhradní výsadby v následujícím rozsahu: na pozemcích p. č. 824, 823, 1095/1 a 

500/1 k. ú. Souměř ve vlastnictví Lenky Juráňové, lČ 63547261, Souměř p. 57, 348 02 Bor a 

na pozemku p. č. 1087 v k. ú. Souměř ve vlastnictví městyse Stráž - břehové porosty s náhradní 

výsadbou: javor, mleč, olše lepkavá, vrba bílá, střemcha obecná (výška do 3m, obvod do 15 

cm), v podrostu bříza bělokorá a olše lepkavá (pokryvnost 30%) a dále 20 ks víceletých 

ovocných dřevin (jabloně, hrušně) v místě krajnice místní komunikace 33b, pozemek p. č. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 132 z 298 
 

1040 (ostatní komunikace) kat. Bernartice u Stráže - uvedený pozemek je ve vlastnictví 

městyse Stráž. Současně se ukládá následná péče o vysazené dřeviny po dobu 5 let. 

48) Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s. p., Správa toků Oblast 

povodí Berounky ze dne 28. 11. 2018, č. j. LCR955/003316/2018: 

1. Pokud dojde ke kácení dřevin na pozemcích, jejichž součástí jsou toky v naší správě, nebude 

kácená dřevní hmota tvořit překážky v průtočném korytě toku. Vytěžená dřevní hmota náleží 

vlastníkovi pozemku. 

2. Během prací nesmí být poškozena stavba, která je vedena na bezejmenném LB přítoku č. 006 

Zlatého potoka JV od Velkého lesa (Odvodnění pozemků státní statek Křimice - Zahrádka l, 

v km 0,102 až 1,351) a je hmotným majetkem Lesy ČR, s. p. 

3. Po dokončení případného kácení dřevin v prostoru významného krajinného prvku bude 

pozván k prohlídce příslušný správce toku či zástupce OJ.  

49) Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Povodí Ohře, s. p., Závod Chomutov ze dne  

12. 12. 2018, č. j. POH/56316/2018: 

1. Dřevní hmota vyčíslená taxací na pozemcích s právem hospodaření pro Povodí Ohře, s. p. 

bude bezpodmínečně vykoupena investorem nebo zhotovitelem akce za cenu stanovenou 

vlastníkem. 

2. Taxace dřevin na výše uvedených pozemcích bude provedena max. 1 rok před uskutečněním 

kácení a výkupem dřevní hmoty a bude při ní přítomen odpovědný zástupce vlastníka (biolog 

závodu, úsekový technik) 

3. Dřevní hmota vzniklá kácením na pozemcích vodních toků ostatních vlastníků musí být 

bezodkladně odstraněna z průtočného profilu toku a následně zlikvidována v souladu s platnou 

legislativou. 

4. Při likvidaci dřevin musí být obecně zajištěna plná průtočnost koryta vodního toku a veškerá 

dřevní hmota musí být bezodkladně odstraněna z průtočného profilu toku a pozemku 

vlastníka. 

5. Při provádění prací nesmí docházet k úniku závadných látek do vodního toku a na okolní 

pozemky, především ne ropných. 

6. Za pokácené dřeviny u všech vodních toků ve správě Povodí Ohře, státní podnik bude, jako 

ekologická kompenzace, provedena náležitě a odpovídající náhradní výsadba s minimálně 

tříletou následnou péčí. Předložený dendrologický průzkum zcela neřeší již provedené 

náhradní výsadby v blízkosti již vybudovaného souběžného plynovodu, které budou novou 

trasou plynovodu zcela jistě také dotčeny. 

7. Náhradní výsadba bude provedena dle možností ochranného pásma plynovodu a bude 

provedena následně. Stromy budou ve velikostní kategorii min. 150-180 cm a budou osazeny 

1 kůlem a opatřeny funkční chráničkou proti okusu zvěří. Keře budou ve velikostní kategorii 

min. 40 - 60 cm. budou opatřeny nátěrem proti okusu. Výsadba bude mít prostorové 

uspořádání. Vysazované dřeviny budou v navrženém druhovém složení: dub, habr, lípa, javor 

klen, javor mleč, javor babyka, líska, brslen, střemcha, kalina, ptačí zob a nebude se jednat o 

zahradní kultivary dřevin. Z důvodu silného šíření patogenů hub u olše a jasanu již ve 

školkách, nebudou tyto dřeviny vysazovány U přípravy a provádění náhradní výsadby je 

možná následná konzultace s biologem závodu. 

8. S ohledem na umístění dřevin ve významném krajinném prvku doporučujeme kácení provádět 

v období vegetačního klidu dle ust. zákona č. 114/1992 Sb. 

50) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasu s kácením dřevin vydaném Povodí Vltavy, s. p., 

Závod Berounka ze dne 29. 11. 2018, č. j. 64553/2018-352: 

1. Budou odstraněny porosty dle předloženého seznamu mimolesní zeleně. 

2. Budou dodrženy podmínky 2. – 4. předchozího souhlasu správce toku ze dne 2. 10. 2018, zn. 

52025/2018-352. 

3. Způsob likvidace dřevní hmoty na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví ČR s právem 

hospodařit pro Povodí Vltavy, s. p. bude projednán s vlastníky těchto pozemků, dřevní hmota 

bude odstraněna z koryta toku a z jeho blízkosti. 

4. Dřevní hmota nacházející se na pozemcích ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro Povodí 

Vltavy, s. p. bude od profilu 10 cm rozřezána na délky 1 m a ponechána na místě. Odvoz dřeva 

zajistí správce toku. Křoviny a větve stavebník ekologicky zlikviduje. 

5. Zahájení a ukončení prací bude oznámeno písemně správci toku se 14 - denním předstihem. 

Po skončení prací bude správce toku přizván ke kontrolní prohlídce. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 133 z 298 
 

III. Povoluje připojení na pozemní komunikace 

dle § 13a odst. 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, v platném znění a v souladu s § 10 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací, 

v platném znění, na základě vydaných závazných stanovisek krajských úřadů, krajských ředitelství policie ČR, 

městských úřadů a obecních úřadů povoluje připojení sousedních nemovitostí k níže uvedeným komunikacím 

zřízením sjezdů nebo úpravou stávajících sjezdů:  

 

A. dočasné připojení na silnici I/20 (nový oboustranný sjezd HS123; připojení z pozemku parc. č. 1605/25 

v k. ú. Úněšov na pozemek parc. č. 418/60, resp. 1605/73 a 350/37 v k. ú. Úněšov) 

dočasné připojení na silnici I/20 (stávající sjezd HS125; připojení z pozemku parc. č. 1605/21  

v k. ú. Úněšov na pozemek parc. č. 1605/24, resp. 1605/36 v k. ú. Úněšov) 

B. dočasné připojení na silnici I/7 (nový oboustranný sjezd HS29; připojení z pozemku parc. č. 1526  

v k. ú. Nezabylice na pozemek parc. č. 1368, resp. 1291 v k. ú. Nezabylice) 

dočasné připojení na silnici I/27 (nový oboustranný sjezd HS51; připojení z pozemku parc. č. 492  

v k. ú. Sýrovice na pozemek parc. č. 352/1, resp. 330/5 v k. ú. Sýrovice) 

dočasné připojení na silnici I/6 (nový sjezd HS69; připojení z pozemku parc. č. 946 v k. ú. Malměřice 

na pozemek parc. č. 970 v k. ú. Malměřice) 

stávající připojení na silnici I/7 (stávající sjezd HS28; připojení z pozemku parc. č. 1526  

v k. ú. Nezabylice na pozemek parc. č. 1528 v k. ú. Nezabylice) 

stávající připojení na silnici I/27 (stávající sjezd HS53; připojení z pozemku parc. č. 1822 v k. ú. Blšany 

na pozemek parc. č. 1215 v k. ú. Liběšovice) 

stávající připojení na silnici I/27 (stávající sjezd HS55; připojení z pozemku parc. č. 1695 v k. ú. Blšany 

na pozemek parc. č. 1497 v k. ú. Blšany) 

stávající připojení na silnici I/6 (stávající sjezd HS68; připojení z pozemku parc. č. 1016  

v k. ú. Malměřice na pozemek parc. č. 1013 v k. ú. Malměřice) 

C. dočasné připojení na silnici III/2528 (nový oboustranný sjezd HS11; připojení z pozemku parc. č. 824/1 

v k. ú. Drmaly na pozemek parc. č. 329/17, resp. 823/7, 381/3, 380 v k. ú. Drmaly)  

dočasné připojení na silnici III/2528 (nový oboustranný sjezd HS12; připojení z pozemku parc. č. 824/1 

v k. ú. Drmaly na pozemek parc. č. 404/1, resp. 329/23 v k. ú. Drmaly)  

dočasné připojení na silnici III/2528 (nový oboustranný sjezd HS13; připojení z pozemku parc. č. 815/1 

v k. ú. Drmaly na pozemek parc. č. 138/8, resp. 248/1 v k. ú. Drmaly) 

dočasné připojení na silnici III/25118 (nový sjezd HS18; připojení z pozemku parc. č. 575/1  

v k. ú. Vrskmaň na pozemek parc. č. 341/6 v k. ú. Vrskmaň)  

dočasné připojení na silnici III/25118 (nový oboustranný sjezd HS19; připojení z pozemku  

parc. č. 575/1 v k. ú. Vrskmaň na pozemek parc. č. 345/6, resp. 345/1, 342/2, v k. ú. Vrskmaň) 

dočasné připojení na silnici II/251 (1x nový/1x stávající oboustranný sjezd HS22; připojení z pozemku 

parc. č. 791 v k. ú. Otvice na pozemek parc. č. 776, resp. 795/1 v k. ú. Otvice) 

dočasné připojení na silnici III/25124 (nový oboustranný sjezd HS24; připojení z pozemku  

parc. č. 1566/1 v k. ú. Údlice na pozemek parc. č. 1566/2, resp. 702/3, 724 v k. ú. Údlice) 

dočasné připojení na silnici III/25116 (nový oboustranný sjezd HS27; připojení z pozemku parc. č. 1542 

v k. ú. Nezabylice na pozemek parc. č. 1241, resp. 1286 v k. ú. Nezabylice) 

dočasné připojení na silnici III/22531 (nový oboustranný sjezd HS30; připojení z pozemku parc. č. 1563 

v k. ú. Nezabylice na pozemek parc. č. 1478, resp. 1477, 1460 v k. ú. Nezabylice) 

dočasné připojení na silnici III/22528 (nový oboustranný sjezd HS34; připojení z pozemku  

parc. č. 541/2 v k. ú. Denětice na pozemek parc. č. 169/2, resp. 87/2 v k. ú. Denětice) 

stávající připojení na silnici III/25220 (stávající sjezd HS6; připojení z pozemku parc. č. 355  

v k. ú. Svahová na pozemek parc. č. 239/3 v k. ú. Svahová) 

stávající připojení na silnici III/2528 (stávající oboustranný sjezd HS7; připojení z pozemku  

parc. č. 684/1 v k. ú. Pyšná na pozemek parc. č. 692/1 v k. ú. Pyšná) 

stávající připojení na silnici III/2528 (stávající sjezd HS8; připojení z pozemku parc. č. 684/4  

v k. ú. Pyšná na pozemek parc. č. 459 v k. ú. Pyšná) 

stávající připojení na silnici III/2528 (stávající sjezd HS9; připojení z pozemku parc. č. 684/4  

v k. ú. Pyšná na pozemek parc. č. 432/1 v k. ú. Pyšná) 

stávající připojení na silnici III/2528 (stávající sjezd HS10; připojení z pozemku parc. č. 684/4  

v k. ú. Pyšná na pozemek parc. č. 823/3 v k. ú. Drmaly) 

stávající připojení na silnici III/2528 (stávající sjezd HS14; připojení z pozemku parc. č. 815/1  

v k. ú. Drmaly na pozemek parc. č. 190/2 v k. ú. Drmaly) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 134 z 298 
 

stávající připojení na silnici II/251 (stávající sjezd HS21; připojení z pozemku parc. č. 225/1  

v k. ú. Otvice na pozemek parc. č. 225/6 v k. ú. Otvice) 

stávající připojení na silnici III/25124 (stávající sjezd HS23; připojení z pozemku parc. č. 270  

v k. ú. Pesvice na pozemek parc. č. 4640 v k. ú. Chomutov I) 

stávající připojení na silnici III/00728 (stávající sjezd HS25; připojení z pozemku parc. č. 1648  

v k. ú. Údlice na pozemek parc. č. 1645 v k. ú. Údlice) 

stávající připojení na silnici III/00728 (stávající sjezd HS25b; připojení z pozemku parc. č. 999/4  

v k. ú. Přečaply na pozemek parc. č. 974/3 v k. ú. Přečaply) 

stávající připojení na silnici III/22528 (stávající sjezd HS33; připojení z pozemku parc. č. 541/1  

v k. ú. Denětice na pozemek parc. č. 214/5 v k. ú. Denětice) 

stávající připojení na silnici III/22528 (stávající sjezd HS35; připojení z pozemku parc. č. 557/2  

v k. ú. Hořetice u Žiželic na pozemek parc. č. 434/5 v k. ú. Hořetice u Žiželic) 

D. dočasné připojení na silnici III/2063 (nový oboustranný sjezd HS79; připojení z pozemku parc. č. 1853 

v k. ú. Pastuchovice na pozemek parc. č. 1852, resp. 1855 v k. ú. Pastuchovice) 

dočasné připojení na silnici II/206 (nový oboustranný sjezd HS82; připojení z pozemku parc. č. 1823 

v k. ú. Žihle na pozemek parc. č. 1740, resp. 1723 v k. ú. Žihle) 

dočasné připojení na silnici II/206 (nový oboustranný sjezd HS83; připojení z pozemku parc. č. 1832 

v k. ú. Žihle na pozemek parc. č. 1710, resp. 1723 v k. ú. Žihle) 

dočasné připojení na silnici II/206 (nový sjezd HS85; připojení z pozemku parc. č. 2080 v k. ú. Žihle  

na pozemek parc. č. 2018 v k. ú. Žihle) 

dočasné připojení na silnici II/206 (nový sjezd HS89; připojení z pozemku parc. č. 1379/1  

v k. ú. Potvorov na pozemek parc. č. 196 v k. ú. Potvorov) 

dočasné připojení na silnici II/201 (nový oboustranný sjezd HS94; připojení z pozemku parc. č. 1574/1 

v k. ú. Mladotice na pozemek parc. č. 1574/8, resp. 1496/1 v k. ú. Mladotice) 

dočasné připojení na silnici III/0274 (nový oboustranný sjezd HS95; připojení z pozemku  

parc. č. 1590/40 v k. ú. Mladotice na pozemek parc. č. 1032/14, resp. 1032/15, 1005/83, 1005/64  

v k. ú. Mladotice) 

dočasné připojení na silnici III/2057 (nový oboustranný sjezd HS100; připojení z pozemku parc. č. 2031 

v k. ú. Pláně u Plas na pozemek parc. č. 2471, resp. 2037 v k. ú. Pláně u Plas) 

dočasné připojení na silnici II/205 (nový oboustranný sjezd HS104; připojení z pozemku parc. č. 3457 

v k. ú. Dražeň na pozemek parc. č. 4045, resp. 3459 v k. ú. Dražeň) 

dočasné připojení na silnici II/205 (nový sjezd HS105; připojení z pozemku parc. č. 3457 v k. ú. Dražeň 

na pozemek parc. č. 4030 v k. ú. Dražeň) 

dočasné připojení na silnici III/2042 (nový oboustranný sjezd HS106; připojení z pozemku parc. č. 4051 

v k. ú. Dražeň na pozemek parc. č. 4059, resp. 4004 v k. ú. Dražeň) 

stávající připojení na silnici III/2063 (stávající sjezd HS78; připojení z pozemku parc. č. 1853  

v k. ú. Pastuchovice na pozemek parc. č. 1851 v k. ú. Pastuchovice) 

stávající připojení na silnici III/2063 (stávající sjezd HS80; připojení z pozemku parc. č. 1938  

v k. ú. Pastuchovice na pozemek parc. č. 1914 v k. ú. Pastuchovice) 

stávající připojení na silnici III/2063 (stávající sjezd HS81; připojení z pozemku parc. č. 1938 

v k. ú. Pastuchovice na pozemek parc. č. 1910 v k. ú. Pastuchovice) 

stávající připojení na silnici II/206 (stávající sjezd HS84; připojení z pozemku parc. č. 2080  

v k. ú. Přehořov u Žihle na pozemek parc. č. 2087, resp. 2030 v k. ú. Přehořov u Žihle) 

stávající připojení na silnici II/206 (stávající sjezd HS86; připojení z pozemku parc. č. 1379/1  

v k. ú. Potvorov na pozemek parc. č. 1380 v k. ú. Potvorov) 

stávající připojení na silnici II/206 (stávající sjezd HS87; připojení z pozemku parc. č. 1389/1  

v k. ú. Potvorov na pozemek parc. č. 1363/7 v k. ú. Potvorov) 

stávající připojení na silnici II/206 (stávající sjezd HS88; připojení z pozemku parc. č. 1389/1  

v k. ú. Potvorov na pozemek parc. č. 1363/6 v k. ú. Potvorov) 

stávající připojení na silnici III/20139 (stávající sjezd HS92; připojení z pozemku parc. č. 783 a 916/28 

v k. ú. Řemešín na pozemek parc. č. 875/8 v k. ú. Řemešín) 

stávající připojení na silnici II/201 (stávající sjezd HS93; připojení z pozemku parc. č. 1574/42  

v k. ú. Mladotice na pozemek parc. č. 1574/40 v k. ú. Mladotice) 

stávající připojení na silnici II/201 (stávající sjezd HS96; připojení z pozemku parc. č. 1638/24,  

resp. 632/5 v k. ú. Mladotice na pozemek parc. č. 631/2 v k. ú. Mladotice) 

stávající připojení na silnici III/2057 (stávající sjezd HS101; připojení z pozemku parc. č. 2031  

v k. ú. Pláně u Plas na pozemek parc. č. 2488 v k. ú. Pláně u Plas) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 135 z 298 
 

stávající připojení na silnici II/205 (stávající oboustranný sjezd HS103; připojení z pozemku  

parc. č. 3457 v k. ú. Dražeň na pozemek parc. č. 3458, resp. 4046 v k. ú. Dražeň) 

stávající připojení na silnici III/2042 (stávající sjezd HS107; připojení z pozemku parc. č. 1426/21 

v k. ú. Lité na pozemek parc. č. 503/3, resp. 503/2 v k. ú. Líté) 

stávající připojení na silnici III/2042 (stávající sjezd HS108; připojení z pozemku parc. č. 1426/9  

v k. ú. Líté na pozemek parc. č. 766/9 v k. ú. Líté) 

stávající připojení na silnici III/2042 (stávající sjezd HS111; připojení z pozemku parc. č. 1426/17 

v k. ú. Líté na pozemek parc. č. 790/1 v k. ú. Líté) 

stávající připojení na silnici III/2042 (stávající sjezd HS112; připojení z pozemku parc. č. 394/1  

v k. ú. Dolní Bělá na pozemek parc. č. 2921/18 v k. ú. Horní Bělá) 

stávající připojení na silnici II/204 (stávající sjezd HS113; připojení z pozemku parc. č. 2917/1  

v k. ú. Horní Bělá na pozemek parc. č. 2915/61, resp. 2936/15 v k. ú. Horní Bělá) 

stávající připojení na silnici II/204 (stávající sjezd HS115; připojení z pozemku parc. č. 555/91  

v k. ú. Hubenov u Horní Bělé na pozemek parc. č. 555/71 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé) 

E. dočasné připojení na silnici III/25219 (nový sjezd HS1; připojení z pozemku parc. č. 2766/1  

v k. ú. Hora Svaté Kateřiny na pozemek parc. č. 1020 v k. ú. Hora Svaté Kateřiny) 

dočasné připojení na silnici III/25218 (nový sjezd HS2; připojení z pozemku parc. č. 2772/1  

v k. ú. Hora Svaté Kateřiny na pozemek parc. č. 1425/1 v k. ú. Hora Svaté Kateřiny) 

stávající připojení na silnici III/25220 (stávající sjezd HS3; připojení z pozemku parc. č. 373/2  

v k. ú. Svahová I na pozemek parc. č. 319/13 v k. ú. Svahová I) 

stávající připojení na silnici III/25220 (stávající sjezd HS4; připojení z pozemku parc. č. 318  

v k. ú. Malý Háj na pozemek parc. č. 319/12 v k. ú. Svahová I) 

F. dočasné připojení na silnici II/204 (nový oboustranný sjezd HS120; připojení z pozemku parc. č. 857/1 

v k. ú. Zahrádka u Všerub na pozemek parc. č. 382, resp. 302, 301 v k. ú. Zahrádka u Všerub) 

dočasné připojení na silnici II/193 (nový oboustranný sjezd HS130; připojení z pozemku parc. č. 1563/1 

v k. ú. Pernarec na pozemek parc. č. 1217/13, resp. 1359 v k. ú. Pernarec) 

dočasné připojení na silnici III/19318 (nový oboustranný sjezd HS134; připojení z pozemku  

parc. č. 366/1 v k. ú. Krukanice na pozemek parc. č. 264, resp. 247/1 v k. ú. Krukanice) 

stávající připojení na silnici II/204 (stávající sjezd HS116; připojení z pozemků parc. č. 555/91  

v k. ú. Hubenov u Horní Bělé na pozemek parc. č. 555/3, resp. 560/2 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé) 

stávající připojení na silnici II/204 (stávající sjezd HS117; připojení z pozemku parc. č. 691  

v k. ú. Mostice, resp. parc. č. 857/1 v k. ú. Zahrádka u Všerub na pozemek parc. č. 879  

v k. ú. Zahrádka u Všerub; resp. parc. č. 685 v k. ú. Mostice) 

stávající připojení na silnici II/204 (stávající sjezd HS118; připojení z pozemku parc. č. 857/1  

v k. ú. Zahrádka u Všerub na pozemek parc. č. 883/23, resp. 883/22 v k. ú. Zahrádka u Všerub) 

stávající připojení na silnici II/204 (stávající sjezd HS119; připojení z pozemku parc. č. 857/1  

v k. ú. Zahrádka u Všerub na pozemek parc. č. 449/2, resp. 871/1 v k. ú. Zahrádka u Všerub) 

stávající připojení na silnici II/204 (stávající sjezd HS121; připojení z pozemku parc. č. 1145  

v k. ú. Hůrky u Zahrádky na pozemek parc. č. 1144/1 v k. ú. Hůrky u Zahrádky) 

stávající připojení na silnici II/204 (stávající sjezd HS122; připojení z pozemku parc. č. 1145  

v k. ú. Hůrky u Zahrádky na pozemek parc. č. 1144/1, resp. 1160/1 v k. ú. Hůrky u Zahrádky) 

stávající připojení na silnici II/193 (stávající sjezd HS126; připojení z pozemku parc. č. 1555/1  

v k. ú. Úněšov na pozemek parc. č. 1553/3 v k. ú. Úněšov) 

stávající připojení na silnici II/193 (stávající sjezd HS127; připojení z pozemku parc. č. 1451  

v k. ú. Hvožďany u Úněšova na pozemek parc. č. 1515 v k. ú. Hvožďany u Úněšova) 

stávající připojení na silnici II/193 (stávající sjezd HS128; připojení z pozemku parc. č. 605/9  

v k. ú. Málkovice u Pernarce na pozemek parc. č. 576/1 v k. ú. Málkovice u Pernarce) 

stávající připojení na silnici II/193 (stávající sjezd HS129; připojení z pozemku parc. č. 605/9  

v k. ú. Málkovice u Pernarce na pozemek parc. č. 414, resp. 590 v k. ú. Málkovice u Pernarce) 

stávající připojení na silnici III/19318 (stávající sjezd HS132; připojení z pozemku parc. č. 366/1  

v k. ú. Krukanice na pozemek parc. č. 247/2, resp. 253/20 v k. ú. Krukanice) 

stávající připojení na silnici II/193 (stávající sjezd HS135; připojení z pozemku parc. č. 1037  

v k. ú. Trpísty, resp. parc. č. 69/3 v k. ú. Krukanice, na pozemek parc. č. 392/2 v k. ú. Krukanice) 

stávající připojení na silnici II/193 (stávající sjezd HS136; připojení z pozemku parc. č. 1037  

v k. ú. Trpísty na pozemek parc. č. 585/6, resp. 585/4 v k. ú. Trpísty) 

G. dočasné připojení na silnici III/22111 (nový oboustranný sjezd HS52; připojení z pozemku  

parc. č. 478/1 v k. ú. Sýrovice na pozemek parc. č. 147/3, resp. 129/4 v k. ú. Sýrovice) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 136 z 298 
 

dočasné připojení na silnici III/22110 (nový oboustranný sjezd HS54; připojení z pozemku parc. č. 1791 

v k. ú. Blšany na pozemek parc. č. 1777, resp. 1763 v k. ú. Blšany) 

dočasné připojení na silnici II/221 (nový oboustranný sjezd HS56; připojení z pozemku parc. č. 1334 

v k. ú. Blšany na pozemek parc. č. 1304, resp. 1303 v k. ú. Blšany) 

dočasné připojení na silnici II/224 (nový oboustranný sjezd HS58; připojení z pozemku parc. č. 2875/1 

v k. ú. Očihov na pozemek parc. č. 1633, resp. 1596/4 v k. ú. Očihov) 

dočasné připojení na silnici III/2241 (nový oboustranný sjezd HS63; připojení z pozemku parc. č. 6817 

v k. ú. Vroutek na pozemek parc. č. 6866, resp. 6752 v k. ú. Vroutek) 

dočasné připojení na silnici III/2245 (nový oboustranný sjezd HS67; připojení z pozemku parc. č. 914 

v k. ú. Mukoděly na pozemek parc. č. 1042/7 v k. ú. Přibenice, resp. 915, resp. 913 v k. ú. Mukoděly) 

dočasné připojení na silnici III/2063 (nový sjezd HS73; připojení z pozemku parc. č. 739/7  

v k. ú. Malměřice na pozemek parc. č. 1164, resp. 1159 v k. ú. Malměřice) 

dočasné připojení na silnici III/2063 (nový oboustranný sjezd HS74; připojení z pozemku parc. č. 1194 

v k. ú. Malměřice na pozemek parc. č. 1182, resp. 1186 v k. ú. Malměřice) 

dočasné připojení na silnici III/2264 (nový oboustranný sjezd HS77; připojení z pozemku parc. č. 1480 

v k. ú. Blatno u Podbořan na pozemek parc. č. 1465, resp. 1522 v k. ú. Blatno u Podbořan) 

stávající připojení na silnici II/221 (stávající sjezd HS57; připojení z pozemku parc. č. 1334  

v k. ú. Blšany na pozemek parc. č. 1302 v k. ú. Blšany) 

stávající připojení na silnici II/224 (stávající sjezd HS59; připojení z pozemku parc. č. 2875/1  

v k. ú. Očihov na pozemek parc. č. 2825 v k. ú. Očihov) 

stávající připojení na silnici II/224 (stávající sjezd HS60; připojení z pozemku parc. č. 2875/1  

v k. ú. Očihov na pozemek parc. č. 2813/1 v k. ú. Očihov) 

stávající připojení na silnici III/2241 (stávající sjezd HS62; připojení z pozemku parc. č. 5516/1  

v k. ú. Vroutek na pozemek parc. č. 5516/8 v k. ú. Vroutek) 

stávající připojení na silnici III/2246 (stávající sjezd HS64; připojení z pozemku parc. č. 6964  

v k. ú. Vroutek na pozemek parc. č. 6981/2 v k. ú. Vroutek) 

stávající připojení na silnici III/2246 (stávající sjezd HS65; připojení z pozemku parc. č. 7017  

v k. ú. Vroutek na pozemek parc. č. 7001 v k. ú. Vroutek) 

stávající připojení na silnici III/2246 (stávající sjezd HS66; připojení z pozemku parc. č. 7017  

v k. ú. Vroutek na pozemek parc. č. 7036 v k. ú. Vroutek) 

stávající připojení na silnici III/2063 (stávající sjezd HS70; připojení z pozemku parc. č. 1037  

v k. ú. Malměřice na pozemek parc. č. 1039 v k. ú. Malměřice) 

stávající připojení na silnici III/00612 (stávající sjezd HS71; připojení z pozemku parc. č. 2537/3  

v k. ú. Stebno u Petrohradu na pozemek parc. č. 2521/4, resp. 104/1 v k. ú. Stebno u Petrohradu) 

stávající připojení na silnici III/2063 (stávající sjezd HS72; připojení z pozemku parc. č. 739/1 

v k. ú. Malměřice na pozemek parc. č. 729/5 v k. ú. Malměřice) 

stávající připojení na silnici III/2063 (stávající sjezd HS75; připojení z pozemku parc. č. 1384/1  

v k. ú. Blatno u Podbořan na pozemek parc. č. 1336/3 v k. ú. Blatno u Podbořan) 

stávající připojení na silnici III/2264 (stávající sjezd HS76; připojení z pozemku parc. č. 1480  

v k. ú. Blatno u Podbořan na pozemek parc. č. 1526 v k. ú. Blatno u Podbořan) 

H. dočasné připojení na silnici III/19327 (nový oboustranný sjezd HS139; připojení z pozemku parc. č. 

1094/3 v k. ú. Sviňomazy na pozemek parc. č. 882/1, resp. 916/2, resp. 964 v k. ú. Sviňomazy) 

dočasné připojení na silnici III/19328 (nový oboustranný sjezd HS142; připojení z pozemku parc. č. 553 

v k. ú. Lomnička na pozemek parc. č. 187/1, resp. 261/1 v k. ú. Lomnička) 

dočasné připojení na silnici II/230 (nový oboustranný sjezd HS148; připojení z pozemku parc. č. 1715 

v k. ú. Těchlovice u Stříbra na pozemek parc. č. 1581, resp. 1563 v k. ú. Těchlovice u Stříbra) 

dočasné připojení na silnici III/1992 (nový oboustranný sjezd HS151; připojení z pozemku  

parc. č. 914/1 v k. ú. Otročín u Stříbra na pozemek parc. č. 304/1, resp. 461/7 v k. ú. Otročín u Stříbra) 

dočasné připojení na silnici II/605 (nový oboustranný sjezd HS155; připojení z pozemku parc. č. 2593/2 

v k. ú. Benešovice na pozemek parc. č. 739/30, resp. 739/27, 585/18 v k. ú. Benešovice) 

dočasné připojení na silnici III/19326 (stávající sjezdy HS143; připojení z pozemku parc. č. 555  

v k. ú. Lomnička, resp. 2265/1 Kšice na pozemek parc. č. 557/1 v k. ú. Lomnička, resp. 808/24  

v k. ú. Kšice) 

dočasné připojení na silnici III/19326 (stávající sjezdy HS144; připojení z pozemku parc. č. 2265/1 

v k. ú. Kšice na pozemek parc. č. 1125 v k. ú. Kšice) 

dočasné připojení na silnici III/19326 (stávající sjezdy HS145; připojení z pozemku parc. č. 2240/9 

v k. ú. Kšice na pozemek parc. č. 2240/1 v k. ú. Kšice) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 137 z 298 
 

dočasné připojení na silnici III/19326 (stávající sjezdy HS146; připojení z pozemku parc. č. 2240/9 

v k. ú. Kšice na pozemek parc. č. 2240/1 v k. ú. Kšice) 

dočasné připojení na silnici III/19326 (stávající sjezdy HS147; připojení z pozemku parc. č. 2243/1 

v k. ú. Kšice na pozemek parc. č. 1453/33 v k. ú. Kšice) 

dočasné připojení na silnici III/00526 (stávající sjezd HS152; připojení z pozemku parc. č. 1247  

v k. ú. Milíkov u Stříbra na pozemek parc. č. 17/14 v k. ú. Jezerce) 

dočasné připojení na silnici III/00527 (stávající sjezd HS156; připojení z pozemku parc. č. 2554/1  

v k. ú. Benešovice na pozemek parc. č. 2559/6, resp. 2554/2 v k. ú. Benešovice) 

I. dočasné připojení na silnici II/605 (nový sjezd HS157; připojení z pozemku parc. č. 1919  

v k. ú. Holostřevy na pozemek parc. č. 651/12 v k. ú. Holostřevy) 

dočasné připojení na silnici II/200 (nový oboustranný sjezd HS159; připojení z pozemku parc. č. 1885/1 

v k. ú. Skviřín na pozemek parc. č. 1370/8, resp. 1337/2, 1337/1 v k. ú. Skviřín) 

dočasné připojení na silnici II/195 (nový oboustranný sjezd HS161; připojení z pozemku parc. č. 2497/2 

v k. ú. Bor u Tachova na pozemek parc. č. 521/1, resp. 438/3 v k. ú. Bor u Tachova) 

dočasné připojení na silnici III/1952 (nový oboustranný sjezd HS162; připojení z pozemku parc. č. 1062 

v k. ú. Souměř na pozemek parc. č. 866/4, resp. 1090 v k. ú. Souměř) 

dočasné připojení na silnici III/1978 (nový oboustranný sjezd HS165; připojení z pozemku parc. č. 

1599/6 v k. ú. Kundratice u Přimdy na pozemek parc. č. 873/7 resp. 1559 v k. ú. Kundratice u Přimdy) 

dočasné připojení na silnici III/19856 (nový oboustranný sjezd HS166; připojení z pozemku parc. č. 

2308/1 v k. ú. Přimda na pozemek parc. č. 823/3, resp. 791/6 v k. ú. Přimda) 

dočasné připojení na silnici II/198 (nový oboustranný sjezd HS167; připojení z pozemku parc. č. 2327/1 

v k. ú. Přimda na pozemek parc. č. 1799/5, resp. 1428/4 v k. ú. Přimda) 

stávající připojení na silnici II/605 (stávající sjezd HS158; připojení z pozemku parc. č. 1919  

v k. ú. Holostřevy na pozemek parc. č. 1867, resp. 651/12 v k. ú. Holostřevy) 

stávající připojení na silnici II/195 (stávající sjezd HS160; připojení z pozemku parc. č. 2497/2  

v k. ú. Bor u Tachova na pozemek parc. č. 2503/1 v k. ú. Bor u Tachova) 

stávající připojení na silnici II/198 (stávající sjezd HS168; připojení z pozemku parc. č. 2327/1  

v k. ú. Přimda na pozemek parc. č. 2327/5 v k. ú. Přimda) 

J. dočasné připojení na silnici II/225 (nový sjezd HS42; připojení z pozemku parc. č. 161 v k. ú. Chudeřín 

na pozemek parc. č. 137/1 v k. ú. Chudeřín) 

dočasné připojení na silnici III/22519 (nový oboustranný sjezd HS43; připojení z pozemku parc. č. 159 

v k. ú. Chudeřín na pozemek parc. č. 106/2, resp. 123/5 v k. ú. Chudeřín) 

dočasné připojení na silnici II/225 (nový oboustranný sjezd HS44; připojení z pozemku parc. č. 161 

v k. ú. Chudeřín na pozemek parc. č. 134/2, resp. 123/5 v k. ú. Chudeřín) 

dočasné připojení na silnici III/22520 (nový oboustranný sjezd HS45; připojení z pozemku parc. č. 413 

v k. ú. Žabokliky na pozemek parc. č. 145/4, resp. 119/10 v k. ú. Žabokliky) 

dočasné připojení na silnici III/22521 (nový oboustranný sjezd HS49; připojení z pozemku parc. č. 849 

v k. ú. Čeradice u Žatce na pozemek parc. č. 208, resp. 201/12 v k. ú. Čeradice u Žatce) 

dočasné připojení na silnici III/22415 (nový oboustranný sjezd HS50; připojení z pozemku parc. č. 

852/3 v k. ú. Čeradice u Žatce na pozemek parc. č. 208, resp. 209/1 v k. ú. Čeradice u Žatce) 

stávající připojení na silnici III/22519 (stávající sjezd HS38; připojení z pozemku parc. č. 5/4, resp. 5/2 

v k. ú. Číňov na pozemek parc. č. 5/8 v k. ú. Číňov) 

stávající připojení na silnici III/22519 (stávající sjezd HS39; připojení z pozemku parc. č. 360/2  

v k. ú. Břežany u Žatce na pozemek parc. č. 151/5 v k. ú. Břežany u Žatce) 

stávající připojení na silnici III/22522 (stávající sjezd HS40; připojení z pozemku parc. č. 350/1  

v k. ú. Břežany u Žatce na pozemek parc. č. 169/1, resp. 65/2 k. ú. Břežany u Žatce) 

stávající připojení na silnici III/22519 (stávající sjezd HS41; připojení z pozemku parc. č. 368/2  

v k. ú. Břežany u Žatce na pozemek parc. č. 364 v k. ú. Břežany u Žatce) 

stávající připojení na silnici III/22523 (stávající sjezd HS46; připojení z pozemku parc. č. 833/23  

v k. ú. Čeradice u Žatce na pozemek parc. č. 833/24 v k. ú. Čeradice u Žatce) 

stávající připojení na silnici III/22415 (stávající sjezd HS47; připojení z pozemku parc. č. 852/3  

v k. ú. Čeradice u Žatce na pozemek parc. č. 852/1, resp. 68/3 v k. ú. Čeradice u Žatce) 

stávající připojení na silnici III/22415 (stávající sjezd HS48; připojení z pozemku parc. č. 852/3  

v k. ú. Čeradice u Žatce na pozemek parc. č. 859/1 v k. ú. Čeradice u Žatce) 

K. dočasné připojení na místní komunikaci 1b (nový oboustranný sjezd HS15; připojení z pozemku  

parc. č. 4429 v k. ú. Jirkov na pozemek parc. č. 1371, resp. 1380 v k. ú. Jirkov) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 138 z 298 
 

L. dočasné připojení na místní komunikaci III. tř 1 27c (nový oboustranný sjezd HS32; připojení 

z pozemku parc. č. 996 v k. ú. Hrušovany u Chomutova na pozemek parc. č. 987/2, resp. 987/1, resp. 

982 v k. ú. Hrušovany u Chomutova)  

M. dočasné připojení na místní komunikaci II. tř 2b (nový oboustranný sjezd HS110; připojení z pozemku 

parc. č. 796/3 v k. ú. Líté na pozemek parc. č. 716/1, resp. 705/2 v k. ú. Líté) 

N. dočasné připojení na místní komunikaci II. tř 7c (nový sjezd HS163; připojení z pozemku  

parc. č. 1070/13, 1070/12 v k. ú. Souměř na pozemek parc. č. 552/1 v k. ú. Souměř)  

O. dočasné připojení na místní komunikaci 1c v místě křížení pracovního pruhu plynovodu s místní 

komunikací 1c (nový oboustranný sjezd HS26-1c; připojení z pozemku parc. č. 1507 v k. ú. Nezabylice 

na pozemek parc. č. 1430, resp. 1411 v k. ú. Nezabylice) 

P. stávající připojení na silnici II/193 (stávající sjezd HS137; připojení z pozemku parc. č. 1036  

v k. ú. Trpísty na pozemek parc. č. 1038 v k. ú. Trpísty) 

stávající připojení na silnici III/19327 (stávající sjezd HS138 - změna komunikace; připojení z pozemku 

parc. č. 1094/1 v k. ú. Sviňomazy na pozemek parc. č. 1074/1 v k. ú. Sviňomazy) 

stávající připojení na silnici III/19327 (stávající sjezd HS140; připojení z pozemku parc. č. 1094/3  

v k.ú. Sviňomazy na pozemek parc. č. 914/4 v k. ú. Sviňomazy) 

stávající připojení na silnici II/230 (stávající sjezd HS149; připojení z pozemku parc. č. 1715  

v k. ú. Těchlovice u Stříbra na pozemek parc. č. 1542 v k. ú. Těchlovice u Stříbra) 

stávající připojení na silnici II/605 (stávající sjezd HS153; připojení z pozemku parc. č. 1227/3  

v k. ú. Milíkov u Stříbra na pozemek parc. č. 817/2 v k. ú. Milíkov u Stříbra) 

stávající připojení na silnici II/605 (stávající sjezd HS154; připojení z pozemku parc. č. 1277/2  

v k. ú. Milíkov u Stříbra, resp. 2593/3 v k. ú. Benešovice na pozemek parc. č. 1237/2  

v k. ú. Milíkov u Stříbra, resp. 2592 v k. ú. Benešovice) 

 

tak jak jsou zobrazené v příloze č. 1 na situačních výkresech širších vztahů č. C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-

SIT-310 až C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-SIT-320, za podmínek stanovených níže: 

 

A. Pro nová připojení ke komunikaci vydal závazné stanovisko Krajský úřad Plzeňského kraje,  

odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 10. 12. 2018, č. j. PK-DSH/13289/18. Stavebník dodrží 

podmínky z něj plynoucí: 

b) Připojení sousední nemovitosti budou provedena dle PD pro společné územní a stavební řízení, 

zpracované projektantem lLF Consulting Engineers. 

c) Dočasná připojení se povoluje zřídit v termínu od 1.1. 2019 do 31. 12. 2021. 

d) Stavební uspořádání dočasných připojení sousední nemovitostí k silnici l/20 musí být takové, aby se 

zabránilo stékání srážkové vody na silnici l. třídy a jejímu znečištění (§12 odst. 3, vyhl. č. 104/1997 

Sb.) 

 

B. Pro nová i stávající připojení ke komunikaci vydal závazné stanovisko Krajský úřad Ústeckého kraje, 

odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 11. 1. 2019, č. j. KUUK/4128/2019. Stavebník dodrží 

podmínky z něj plynoucí: 

a) Dočasná připojení budou provedena v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou projektovou 

kanceláří ILF Consulting Engineers z data 6. 11. 2018, která byla odsouhlasena dne 18. 12. 2018 

Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, odborem služby dopravní policie,  

č.j.: KRPU-179898-2/ČJ-2018-0400DP-04. 

b) Dočasná připojení budou provedeny v souladu s vyjádřením Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy 

Chomutov, vydaného pod č. j.: 8607/35200/2018/Bud ze dne 24. 9. 2018. 

c) Stavební uspořádání dočasných sjezdů musí být takové, aby se zabránilo stékání srážkové vody na 

silnici I. třídy a jejímu znečištění. 

d) Vlastník dočasného sjezdu bude zajišťovat řádnou údržbu výše uvedených dočasných sjezdů. 

 

C. Na základě závazného stanoviska Dopravního inspektorátu Krajské ředitelství Policie ČR  

v Chomutově (č.j. KRPU-243596-1/ČJ-2018-040306 ze dne 04. 01. 2019), uvedená napojení jsou pouze 

dočasná určená pro uvedenou stavbu.  

Pro nová připojení ke komunikaci, resp. pro možnost užívání dalších stávajících připojení  

ke komunikacím vydal závazné stanovisko Magistrát města Chomutov, odbor stavební úřad ze dne 

15. 1. 2018, č. j. MMCH/123733/2018/2. Stavebník dodrží podmínky z něj plynoucí: 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 139 z 298 
 

a) Připojení vč. případných úprav budou provedena v souladu s odsouhlasenou situací, která je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto závazného stanoviska. 

b) Doba platnosti stanoviska je shodná s předpokládanou dobou výstavby mezi 21. 1. 2019 - 31. 12. 2021. 

c) Používáním sjezdů nesmí docházet k poškozování ani znečišťování silnic. Povrchové vody ze stavby, 

ploch a pozemků nesmí být vypouštěny na vozovku silnic ani na silniční pozemek. 

d) Sjezdy navržené v projektové dokumentaci budou dočasné (vyjma stávajících), nebudou se využívat 

po celou dobu trvání stavby. Sjezdy budou využívány krátkodobě a opakovaně, od přípravných prací 

až po konečné úpravy vždy v řádu několika dnů. Dopravní opatření a případná omezení dopravy proto 

nebude nutné zachovávat v celém úseku po celou dobu plánované výstavby. Jednotlivá dopravní 

opatření budou zaváděna a rušena vždy postupné v závislosti na průběhu výstavby. Po skončení 

stavebních prací v dané lokalitě budou provizorní sjezdy odstraněny nebo v případě stávajících sjezdů 

uvedeny do původního stavu. 

e) Úprava sjezdů z komunikací s příkopem do pracovního pruhu plynovodu je navržena zatrubněním 

ocelovou trubkou DN 300–800 (dle hloubky stávajících příkopů a délky přejezdu) přesypanou 

štěrkem. U propustků nebudou použita ukončovací čela, vzhledem k tomu, že se jedná o dočasné 

sjezdy. Vzhledem k délce a hmotnosti rozvozových souprav je navržena šíře min. 6 m v pojezdové 

části, tzn. délka trubky cca 12 m. Stávající sjezdy budou dle potřeby upraveny pro přejezd vozidel 

stavby. 

f) Křoviny nacházející se v rozhledových trojúhelnících budou vyřezány a stromy budou upraveny 

odbornou firmou tak, aby větve nebránily ve výhledu. Pokud se v rozhledovém trojúhelníku nacházejí 

stromy případně jiná překážka, výjezd zajistí vyškolený pracovník nebo bude rozhled zajištěn 

osazením zrcadla. 

g) Z důvodu pohybu vozidel skupiny 4 na komunikacích budou zajištěna dopravně inženýrská opatření, 

resp. přechodné dopravní značení na všech nájezdech. Dopravní značení bude osazeno pouze v době, 

kdy sjezdy budou využívány. Pokud sjezdy využívány nebudou, dopravní značení se odstraní nebo 

otočí tak, aby symbol dopravní značky nebyl viditelný ze žádného jízdního směru. 

h) Je nutné dodržet následující podmínky stanovené vlastníkem silnic II. a III. třídy, zastoupeného 

správou a údržbou silnic Ústeckého kraje (zn.: SUSUKCV/LTA/14689/2018, SUSUKSL3577081, ze 

dne 8.11.2018):  

i) HS5 III/25220 Rozhraní okresů Chomutov a Most, s odbočkou vpravo na Lesnou, navazující 

komunikace je asfaltová, plně vyhovuje, bez úprav.  

ii) HS6 III/25220 Odbočka vpravo na lesní cestu „Sluneční cesta“, povrch štěrkový. Aby nedošlo  

k rozlámání kraje AB krytu silnice upravit nájezd tak, aby kopíroval stávající niveletu silnice,  

po ukončení stavby úpravu ponechat.  

iii) HS7 llI/2528, Pyšná. Na konec krajské komunikace navazují asfaltové místní komunikace. Plně 

vyhovuje, bez úprav.  

iv) HS8 III/2528, pod obcí Pyšná. Sjezd vlevo, štěrková cesta. Upravit nájezd tak, aby kopíroval 

stávající niveletu silnice, po ukončení stavby úpravu ponechat. 

v) HS9 III/2528. Sjezd vlevo, štěrková cesta. Upravit nájezd tak, aby kopíroval stávající niveletu 

silnice, po ukončení stavby úpravu ponechat.  

vi) HS10 III/2528 „velká louka". Sjezd vlevo, štěrková cesta. Upravit nájezd tak, aby kopíroval 

stávající niveletu silnice, po ukončení stavby úpravu ponechat.  

vii) HS11 III/2528, vlevo původní cesta, upravit napojení a nepoškodit odvodnění pod strání. Cesta po 

úpravě bude vyhovovat. Vpravo, cesta štěrková, bez propustku, upravit. 

viii) HS12 III/2528 „Mufloní pahorek“, Vlevo bez sjezdu, nelze realizovat, příkrý svah. Vpravo sjezd 

v prostor, případně cca 20 bm ve směru na Drmaly. Sjezd upravit kamenivem pro zpevnění  

a štěrkovou drtí. sjezd dočasný, bude odstraněn. 

ix) HS13 + HS14 III/2528, Drmaly. Vpravo – rozšířit sjezd, zvýšit únosnost podložky makadamem  

a štěrkovou drtí do vzdálenosti cca 20 m. Vlevo asfaltová místní komunikace, ověřit její únosnost. 

x) HS18 III/2518, u Zaječic. Vpravo sjezd na složiště potrubí. 

(1) Prověřit únosnost propustku, mírně vykloněn do boku. 

(2) Stávající sjezd je nevyhovující, je umístěn příliš blízko propustku, sjezd odstranit  

a prohrábnout, zřídit příkop s odtokem do potoka. 

(3) Nový sjezd vybudovat cca 20 bm za propustkem ve směru na obec Jirkov, dle parametrů  

ke sjezdu v potřebné v šíři. 

xi) HS19 III/25118, mezi obcí Jirkov a Zaječice. Vpravo, sjezd nový, dočasný. Vlevo, sjezd původní 

upravit nájezd tak, aby kopíroval stávající niveletu do potoka.  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 140 z 298 
 

xii) HS20 III/25118, u viaduktu železniční dráhy. Vpravo, zřídit nový sjezd bez propustku, dále bude 

sloužit pro novou kompresorovou stanici. Vlevo vyhovující sjezd, bez připomínek. Zůstává. 

xiii) HS21 II/251, Otvice. Odbočka vpravo na křižovatce, bez připomínek.  

xiv)  HS22, mezi obcí Otvice a křižovatkou Údlice. Vpravo, využít stávajícího sjezdu, zpevnit a provést 

opravu povrchu min. 20 bm. Vlevo, nový dočasný sjezd s propustkem. 

xv) HS23 III/25124 Vlevo, sjezd betonové panely a asfaltová silnice, bez připomínek. Vpravo, sjezd 

včetně propustku upravit min do vzdálenosti 20 bm v obou směrech. Propustek zesílit, částečně 

poškozen. 

xvi)  HS24 III/25124, směr Údlice. Vpravo, využít stávající sjezd, upravit, zpevnit cca 20 bm. Vlevo, 

nový sjezd s propustkem, dočasný.  

xvii) HS25 III/00728, Údlice. Vlevo odbočení na křižovatce v Údlicích, vyhovuje.  

xviii) HS25b III/00728, obec Přečaply. Vlevo, upravit a zpevnit sjezd na komunikaci. 

xix)  HS26 III/00727, obec Nezabylice. Sjezd je přímo napojen na krajskou komunikaci, která končí 

za mostem č. 00727-2. Most je ve špatném stavu. Jedná se o jediný most přes potok Chomutovka 

v širokém okolí. Pro přejezd je nutné provést prohlídku, případně jej zabezpečit. Zatížitelnost 

mostu je Vn = 12 tun, Vr = 24 tun. 

xx) HS27 III/25116, mezi obcemi Hořenec a Bílence. Sjezd vlevo, nový s propustkem, zpevnit  

cca 20 bm, prozatímní. Sjezd vpravo, nový s propustkem, zpevnit cca 20 bm, dočasný.  

xxi)  HS28 bývalá I/7 (II/607) Sjezd vpravo, nový na mezisklad potrubí, propustek, zpevněná plocha, 

po ukončení likvidace do původního stavu. 

xxii)  HS29 bývalá I/7 (II/607) Nový sjezd na obou stranách s propustkem, zpevněná plocha  

cca 20 bm, po ukončení likvidace do původního stavu. 

xxiii)  HS30 III/22531, mezi D/7 a obcí Hrušovany. Využít oba stávající sjezdy, upravit, zhutnit 

kamenivem v délce min. 20 bm. Další možnost je využít stávající sjezd kolem jímek na siláž.  

xxiv) HS31 III/00729, Všehrdy. Krajská komunikace končí za mostem přes 0/7, na kterou je napojena 

místní komunikace, vyhovuje.  

xxv)  HS33 III/22528, Denětice. Sjezd vpravo umístěn cca 80 m od železničního přejezdu, stávající 

s nutností opravy kamenivem v délce cca 20 bm, trvalý ponechat. Komunikace je nestabilní, 

musí se dohodnout, jakým způsobem bude po ukončení prací uvedena do původního stavu.  

xxvi) HS34 III/22528, Denětice. Sjezd vpravo na pláň, bez připomínek. Sjezd vlevo, upravit  

s propustkem, po výstavbě likvidace. Komunikace je nestabilní, musí se dohodnout, jakým 

způsobem bude po ukončení prací uvedena do původního stavu. 

i) Vlastník silnic upozorňuje na nutnost dodržení zákazu jízd nákladních vozidel po komunikaci 

III/22528 v úseku od silnice II/568 po sjezd č. HS33 ve směru na Denětice a opačné. Z důvodů 

nestabilní podložky pod komunikací a jejímu praskání. 

j) O způsobu úpravy a realizace sjezdů bude vlastník silnic předem informován, následně bude předáno 

pracoviště včetně fotodokumentace stavu při předání. 

k) V místě připojení účelové komunikace na silnici žadatel osadí směrové sloupky č. Z 11 g, v souladu  

s TP°65 - Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích. 

l) Rozhledové poměry (tzv. rozhledové trojúhelníky), požadované oborovými předpisy pro bezpečný 

výjezd vozidel, je nezbytné pro povolenou rychlost jízdy v místě trvale dodržet. Rozhledové poměry 

musí vyhovovat požadavkům normy ČSN 73 6110 - Projektování místních komunikací, článku 12.8; 

respektive požadavkům dle ustanovení § 12 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon  

o pozemních komunikacích, v platném znění. Na ploše takto vymezeného rozhledového trojúhelníka 

nesmí být žádné překážky (zařízení, objekt, vegetace) vyšší než 0,75 m. Přípustné jsou pouze ojedinělé 

překážky o šířce ≤ 0,15 m a ve vzájemně vzdálenosti > 10 m (veřejné osvětlení, dopravní značení, 

strom). Místo připojení a přilehlé okolí bude v případě potřeby investorem (vlastníkem stavby 

připojení) upraveno v rozsahu a způsobem (úprava zeleně, případně terénu) zajišťujícím dodržení 

předložených rozhledových poměrů v místech vjezdu. 

m) Žádné předměty, konstrukce nebo odstavená vozidla nesmí zasahovat do profilu pozemní komunikace, 

ani zasahovat do rozhledových trojúhelníků. 

 

D. Pro nová připojení ke komunikaci, resp. pro možnost užívání dalších stávajících připojení ke komunikacím 

vydal závazné stanovisko Městský úřad Kralovice, odbor výstavby ze dne 26. 11. 2018,  

č. j. OV/24623/18-Tisj: 

Seznam stávajících připojení: HS78, HS80, HS 81 na silnici III/2063, HS 84, HS 86, HS87, HS88 na silnici 

II/206, HS92 na silnici III/20139, HS93, HS96 na silnici II/201, HS101 na silnici III/2057, HS102 na silnici 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 141 z 298 
 

III/2054, HS103 na silnici II/205, HS107, HS108, HS109, HS111, HS112 na silnici III/2043, HS 113, 

HS115 na silnici II/204. 

 

E. Pro nová připojení ke komunikaci, resp. pro možnost užívání dalších stávajících připojení ke komunikacím 

vydal závazné stanovisko Městský úřad Litvínov, odbor správních evidencí (SE) – oddělení registru 

vozidel ze dne 18. 12. 2018, č. j. MELT/81628/2018/KOC/ZS: 

Seznam stávajících připojení: HS3, HS4 na silnici III/25220. 

a) Připojení bude provedeno v souladu se situacemi, číslo projektu: N882. ze dne 07/2018, číslo výkresu 

C4G-HPPL-ILF-GENER-LlN-SlT-310-000, ze dne 11/2018 čísla výkresů C4G-HPPL-lLF-GENER-

GEN-TZP-030-001 a ze dne 11/2018 C4G-HPPL-ILF-GENER-LlN-VYK-023-003, zodpovědného 

projektanta pana Šabaty, odsouhlaseným autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby lng. Radkem 

Netušilem, které schválil dopravní inspektorát Policie ČR. Krajského ředitelství policie Ústeckého 

kraje dne 15.11.2018 pod čj.: 176048-1/ČJ-2018-040806. Uvedené situace jsou nedílnou součásti 

tohoto stanoviska.  

b) Sjezd a nájezd se zřizuje se zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatížení dopravou a se 

snadno čistitelným krytem. Plocha napojení bude provedena z pevného neprašného materiálu a to min. 

20 m od hrany AB krytu, až po zaříznutí stávajícího AB krytu. 

c) Napojení bude kopírovat stávající profil a niveletu vozovky. 

d) Stavební uspořádání napojení bude takové, aby nedocházelo ke stékání srážkových vod na krajské 

komunikace. 

e) Nesmí být narušeno odvodnění komunikací č. III/25218, č. III/25219 a č. III/25220. 

f) Používáním připojeni nesmí docházet k poškozování ani znečišťování komunikací. V opačném 

případě dojde k okamžité nápravě na náklady vlastníka uvedené stavby. 

g) Žádné stavební konstrukce nesmí zasahovat do profilu komunikace. 

h) Realizace bude provedena za plného provozu. 

i) Pro zabezpečení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu bude zhotovitelem osazeno dopravní 

značení dle stanovení přechodné úpravy provozu zdejším správním úřadem. 

j) Po ukončení stavebních prací v dané lokalitě budou provizorní sjezdy odstraněny nebo v případě 

stávajících sjezdů uvedeny do původního stavu. 

 

F. Pro výše uvedená nová připojení ke komunikaci, resp. pro možnost užívání dalších stávajících připojení ke 

komunikacím vydal závazné stanovisko Městský úřad Nýřany, odbor dopravy ze dne 29. 1. 2019,  

č. j. OD-Fik/34809/2018: 

Seznam stávajících připojení: HS116, HS117, HS118, HS119, HS121, HS122 na silnici II/204; HS126, 

HS127, HS128, HS129, HS 135, HS 136 na silnici II/193; HS 132 na silnici III/19318. 

a) Sjezdy jsou povoleny jako dočasné (vyjma stávajících), budou sloužit k dopravní obslužnosti 

staveniště (pracovního pruhu) ze sousedních nemovitostí na silnice II. a III. Třídy. 

b) Sjezdy budou využívány krátkodobě a opakovaně, od přípravných prací až po konečné úpravy vždy 

v řádu několika dnů. Stavba bude obsluhována všemi typy vozidel skupin č. 2, 3, 4 stanovených dle 

ČSN 736102 – projektování křižovatek na pozemních komunikacích. 

 

G. Pro výše uvedená nová připojení ke komunikaci, resp. pro možnost užívání dalších stávajících připojení ke 

komunikacím vydal závazné stanovisko Městský úřad Podbořany, odbor dopravy ze dne 20. 12. 2018, 

č. j. OD/23919/2018/Dol: 

Seznam stávajících připojení: HS137 na silnici II/193; HS138, HS140 na silnici III/19327; HS143, HS144, 

HS145, HS146, HS147 na silnici III/193261; HS149 na silnici II/230; HS152 na silnici III/00526; HS153, 

HS154 na silnici II/6052; HS156 na silnici III/00527. 

a) Zajištění  dopravní obslužnosti staveniště (pracovního pruhu) zřízením sjezdů nebo úpravou 

stávajících  sjezdů ze sousedních nemovitostí na silnice II. a III. Třídy. 

b) Sjezdy budou využívány krátkodobě a opakovaně od přípravných prací, až po konečné úpravy, vždy 

v řádu několika dnů.  

c) Nájezdové křivky jsou uvažovány pro všechny typy vozidel, které budou obsluhovat stavbu včetně 

vozidel skupin\ č.4 dle ČSN 736102. 

 

H. Pro nová připojení ke komunikaci, resp. pro možnost užívání dalších stávajících připojení ke komunikacím 

vydal závazné stanovisko Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování ze dne  

10. 12. 2018, č. j. 2291/OVÚP/18/Jk: 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 142 z 298 
 

Seznam stávajících připojení: HS57 na silnici II/221; HS59, HS60 na silnici II/224; HS62 na silnici 

III/2241; HS64, HS65, HS66, na silnici III/2246; HS70 na silnici III/2063; HS71 na silnici III/00612; HS72, 

HS75 na silnici III/2063; HS76 na silnici III/2264.  

a) Připojení výše uvedených sjezdů k silnicím II. a III. třídy, které budou sloužit jako dočasné sjezdy  

na staveniště a k deponiím trub, bude realizováno dle projektové dokumentace „z 11/2018“ zpracovala 

spol. ILF CONSULTING ENGINEERS. 

a) Povrch připojení musí plynule navazovat na povrch silnic. 

b) Stavební uspořádání připojení sjezdu musí být takové, aby se zabránilo stékání srážkové vody  

na silnice a aby nedocházelo k nadměrnému vynášeni nečistot na silnice a jejímu znečištění 

(prodloužení nájezdu, zpevnění apod.). 

c) V případě přejezdu silnic bude zajištěna ochrana proti poškození pásovými vozidly položením 

ochranných rohoží a zpevněním krajnic a náspů. 

d) Šířka připojení bude min. 6 m. 

e) Do rozhledových polí nebudou umisťovány překážky, které by narušovaly rozhledové poměry. 

f) Dočasné sjezdy budou po dokončení stavby odstraněny a dotčené pozemky uvedeny do původního 

stavu. 

g) Budou dodrženy podmínky vlastníka silnic Správa údržba silnic Plzeňského kraje uvedené  

ve stanovisku č. j: 1585/18/SÚSPK-PS/MP, ze dne 2.11.2018: 

i) Stavbou nesmí dojít k poškození silnic, včetně všech jejich součástí a příslušenství. Bude 

zachováno jejich odvodnění. 

ii) Při realizaci stavebních prací nebude na silnice ukládán žádný materiál (stavební, montážní, 

výkopový atd.) a nesmí docházet ke znečištění těchto silnicí. 

iii) Přechody inženýrských sítí přes silnice budou realizovány protlaky, kdy startovací a cílové jámy 

budou umístěny mimo vozovku, dle článku 5.3., technické zprávy projektové dokumentace. 

iv) Komunikační připojení hospodářských sjezdů bude realizováno s konstrukcí odpovídající 

předpokládaného zatížení. Stavební uspořádání bude takové, aby nedocházelo ke stékání 

srážkových vod na silnici a jejímu znečišťování ze sousedního napojovaného pozemku. 

v) Investor zajistí pasportizaci předmětných úseků silnic dotčených stavbou, včetně silnic dotčených 

přepravními trasami, a to minimálně ve smyslu pořízení videozáznamu, případně dalších záznamů, 

monitorující stav silnic před zahájením stavby. Tato pasportizace bude předána kontaktní osobě 

SÚSPK před zahájením stavebních prací, viz bod č. 13 tohoto vyjádření. 

vi) Po dokončení stavebních prací bude v místě přechodu inženýrských sítí provedena oprava 

poškozených silnic v místech poškozených stavbou s dostatečným technologickým přesahem 

(min. 0.5 m). Bude provedena minimálně nová obrusná vrstva vozovky silnice ACO 11, tl. 50mm, 

včetně spojovacího postřiku, pročištění silničního příkopu, popř. dosypání krajnic vhodným 

materiálem se zhutněním a obnova vodorovného dopravního značení, kdy na základě zkušeností 

se stavbou podobného rozsahu, kterou byla Stavba „VTL plynovod DN 1400 -“ HPS Brandov – 

Rozvadov“, docházelo k poškození vozovky, krajnice a příkopů silnic v předmětných úsecích v 

důsledku zvýšeného pohybu těžké stavební mechanizace. Rozsah prováděných oprav silnic v 

těchto úsecích bude ze strany SÚSPK upřesněn po dokončení stavebních prací. 

vii) V souladu s § 38 Zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a v návaznosti na bod č. 5 a 

6 tohoto vyjádření požaduje SÚSPK opravu navržených přepravních tras v místech poškozených 

stavbou s dostatečným technologickým přesahem (min. 0.5 m) a to minimálně v rozsahu nové 

obrusné vrstvy vozovky silnice ACO 11, tl. 50mm, včetně spojovacího postřiku a obnově 

vodorovného dopravního značení. Rozsah prováděných oprav silnic bude upřesněn po dokončení 

stavebních prací." 

viii) Stavba bude realizována na základě uzavřené smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě 

SÚS Plzeňského kraje. Tato smlouva byla odeslána společnosti Hrdlička spol. s r.o., na adresu 

Lobezská 20, 326 00 Plzeň, na základě jejich samostatně podané žádosti. Předmětná smlouva 

slouží stavebníkovi jako doklad prokazující právo provést stavbu nebo část stavby na pozemcích 

nebo stavbě SÚSPK a zároveň slouží jako smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

ix) Pro provedení stavby budou dodrženy i podmínky, které jsou obsahem smlouvy o omezení užívání 

nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje. 

x) Přechodná úprava provozu pro osazení dopravního značení, popř. povolení částečné uzavírky 

silnice, povolení zvláštního užívání silnice pro provádění stavebních prací nebo pro přepravu 

zvlášť těžkých nebo rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo hmotnost 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 143 z 298 
 

přesahují míru stanovenou zvláštními předpisy, bude vydáno žadateli příslušným silničním 

správním úřadem a na základě samostatného projednání se zástupcem SÚSPK pro daný okres. 

xi) Před zahájením a po ukončení stavebních prací bude dotčená část silnic protokolárně předána 

zástupci SÚSPK pro jednotlivé okresy, a to na základě výzvy od zhotovitele (investora) stavby. 

xii)  SÚS PK se na výše uvedené stavbě nebude nijak podílet. 

h) Budou dodrženy podmínky Policie ČR, DI Tachov, stanovisko č. j. KRPP - 135878-1/ČJ-2018-

031006, ze dne 3.10.2018. 

 

I. Pro nová připojení ke komunikaci, resp. pro možnost užívání dalších stávajících připojení ke komunikacím 

vydal závazné stanovisko Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne  

10. 12. 2018, č. j. 12437/2018-ODSH/TC: 

Seznam stávajících připojení: HS158 na silnici II/605 k. ú. Holostřevy; HS160 na silnici II/195  

v k. ú. Bor u Tachova; HS168 na silnici II/198 v k. ú.  Přimda. 

a) Dočasná připojení budou provedená v místech a rozsahu dle předložené projektové dokumentace 

DUSP, zpracovatel: ILF Consulting Engineers s.r.o., a to v souladu s podmínkami ČSN 73 6102 

(Projektování křižovatek na silničních komunikacích), ČSN 73 6101 (Projektování silnic a dálnic) a 

ČSN 73 6110 (Projektování místních komunikací /MK/). 

b) Připojení budou zřízená se zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatížení dopravou a se 

snadno čistitelným vozovkovým krytem. 

c) Vlastník dočasných sjezdů je povinen udržovat celé připojení a jeho odvodnění v řádném technickém 

a funkčním stavu po celou dobu jeho životnosti. 

d) Dočasná napojení na pozemní komunikace se povolují do doby dokončení stavby. Po dokončení 

stavby budou dočasná napojení odstraněná, stávající sjezdy budou uvedeny do původního stavu. 

e) Budou dodrženy podmínky vlastníku (resp. majetkového správce) dotčených pozemních komunikací 

Správy a údržby silnic Plzeňského kraje. 

f) Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu Policie České republiky. 

 

J. Pro nová připojení ke komunikaci, resp. pro možnost užívání dalších stávajících připojení ke komunikacím 

vydal závazné stanovisko Městský úřad Žatec, odbor dopravně správních agend ze dne 8. 1. 2019, č. j. 

MUZA43174/2018/ODSA/3/St.: 

Seznam stávajících připojení: HS38, HS39 na silnici III/22519; HS40 na silnici III/22522; HS41 na silnici 

III/22519; HS46 na silnici III/22523; HS47, HS48 na silnici III/22415. Podmínky jsou stanoveny shodně 

s podmínkami dle vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace ze dne  

6. 11. 2018, č. j. 610/2018 uvedené pod bodem č. 150 Podmínek pro provedení stavby: 

a) Po ukončení stavby budou sjezdy odstraněny a silniční pozemky uvedeny do původního stavu (úprava 

krajnice, reprofilace silničního příkopu, zatravnění). 

b) Povrch sjezdů bude v celé ploše zpevněný až k asfaltovému krytu vozovky a to v délce min 20 m 

oklepové plochy, bude výškově plynule navazovat na niveletu vozovky. 

c) Stavba bude provedena dle předložené PD, která je schválená SÚS ÚK. 

d) V případě jakéhokoli poškození silničních těles při provádění prací a při přepravách po navržených 

dopravních trasách na deponie a rozvozových (staveništních) trasách budou tyto části silničních těles 

uvedeny do původního stavu (oprava případně poškozených asfaltových vrstev, reprofilace 

nezpevněných krajnic, příkopů a zelených pasů). 

e) Konečná úprava dotčeného zatravněného pozemku bude provedena ohumusováním a zatravněním. 

f) Před a po ukončení navážení materiálů na deponie a do jednotlivých lokalit bude provedena a předána 

SÚS ÚK provoz Louny pasportizace stavu dotčených silnic s případným vyčíslením škod které 

investor (případně dodavatel) na své náklady odstranit. 

g) V případě znečištění vozovky při výjezdu ze sousedních nemovitostí bude zajištěn bez odkladu úklid 

vozovky. 

h) Orientační sloupky nebo případné PCHO požadujeme umístit mimo silniční tělesa, min. za vnější 

hranu příkopů. 

i) Zemina z výkopů a stavební mechanizace nebude skladována na vozovkách ani krajnicích ve správě 

SÚS Ústeckého kraje. 

j) Před zahájením stavebních prací je nutné písemné převzetí dotčených silničních pozemků investorem 

stavby a po jejím ukončení písemné předání zpět do správy SÚS Ústeckého kraje, provoz. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 144 z 298 
 

k) Investor bude po dobu 60 měsíců ode dne zpětného převzetí dotčeného silničního tělesa SÚS 

Ústeckého kraje, provoz Louny průběžně a neprodleně zabezpečovat odstranění vzniklých závad 

uhrazovat škody, které vzniknou v důsledku těchto závad na výše uvedené vozovce. 

l) Investor bude zodpovídat za škody prokazatelně zaviněné zásahem do dotčeného silničního tělesa i po 

ukončení záruční doby (sedání výkopů). 

m) Při stavbě plynovodu a navážení materiálu budou zřízeny hospodářské sjezdy ze silnic II. a III. tříd  

v rozsahu dle předložené PD. Hospodářské sjezdy budou po ukončení činnosti odstraněny a pozemky 

uvedeny do původního stavu (úprava krajnice, reprofilace silničního příkopu, zatravnění) s písemným 

předáním dotčených úseků silnic. 

n) Povrch sjezdů musí být v celé ploše zpevněný až k asfaltovému krytu vozovky, a to v délce min. 20 

m oklepové plochy, musí výškově plynule navazovat na niveletu vozovky tak, aby nedocházelo  

k olamování okraje vozovky silnice. 

o) Stavby dočasných sjezdů musí být opatřeny rourami max. dimenze, které umožní stávající profily 

silničních příkopů. 

p) Zřízení dočasných sjezdů musí být odsouhlaseno příslušným orgánem Policií ČR KŘ DI Louny  

a vlastní povolení ke zřízení musí vydat příslušný silniční správní úřad - Městský úřad Žatec, odbor 

dopravy a silničního hospodářství. 

q) Investor/zhotovitel nahlásí SÚS Ústeckého kraje, provozu Louny, termín zřízení, provozování  

a odstranění jednotlivých předmětných dočasných sjezdů, případně všech jako jeden celek. 

r) Investor/zhotovitel zajistí na své náklady projednání, osazení a údržbu dopravního značení nutného 

pro provádění prací při vybudování a provozování dočasných sjezdů a dále zabezpečí jeho kontrolu  

a údržbu. 

s) Dočasné sjezdy budou udržovány tak, aby nedocházelo k poškozování a znečišťování silnic (stavební 

údržba - opravy a nestavební údržba - čištění). 

t) V případě znečištění navážecích a rozvozových tras budou vzniklé závady bez odkladu odstraněny  

v případě poškození musí být rozsah opravy předem s SÚS ÚK, provozem Louny projednán. 

u) Na požádání SÚS Ústeckého kraje, provozu Louny zajistí investor bezplatné vytýčení nově uložených 

inženýrských sítí. 

v) Veškeré změny při provádění stavebních prací oproti původnímu projektu, které se dotknou pozemků 

nebo komunikací v naší správě, budou předem projednány s naší organizací. 

w) Investor zajistí na své náklady a během stavby zabezpečí kontrolu dopravního značení nutného při 

provádění vlastních prací. 

x) Stavební a výkopové práce v silničních tělesech a v silničních pozemcích, které jsou ve správě SÚS 

ÚK provozu Louny nebudou prováděny v zimním období (1.11.- 31.3.). V případě příznivých 

klimatických podmínek je možné stavbu realizovat po předchozí dohodě se správcem komunikací  

i v uvedeném termínu. Tato změna bude zapsána v předávacím protokolu stavby. 

 

K. Pro nové připojení ke komunikaci vydal závazné stanovisko Městský úřad Jirkov, odbor stavební úřad 

a životní prostředí ze dne 15. 2. 2019, č. j. MUJIR/20568/2574/2018/VANZ: 

a) Dočasné sjezdy budou provedeny dle předložené dokumentace zpracované projektovou kanceláří ILF 

Consulting Engineers s.r.o., zodpovědný projektant. Ing. Radek Netušil autorizovaný inženýr pro 

dopravní stavby (ČKAIT - 0012743) a která byla ověřena v tomto řízení. 

b) Dle předložené dokumentace bude stavební uspořádání dočasných sjezdů řešeno tak, aby nebyly 

srážkově vody svedeny na komunikaci v ul. Palackého a nedocházelo k jejímu znečišťování. 

c) Vlastník dočasných sjezdů bude zajišťovat řádnou údržbu celého připojení. 

d) V prostoru rozhledových trojúhelníků vyznačených v PD nesmí být umístěna žádná překážka (např. 

neprůhledné oplocení) a to ani parkovací stání, popřípadě rostliny vyšší než 75 cm nad niveletou 

přilehlé komunikace. 

e) Na komunikaci, na kterou je povoleno přímé připojení nemovitosti, nesmí být uloženy žádné 

materiály, a to ani dočasně. 

f) Při stavebních pracích bude místo řádně označeno a zabezpečeno. 

g) Úpravou sjezdů nebude nijak dotčena či poškozena místní komunikace v ul. Palackého. 

 

L. Pro stávající připojení ke komunikaci vydal závazné stanovisko Obecní úřad Hrušovany ze dne  

30. 11. 2018, č. j. 698/18: 

a) sjezd bude využíván krátkodobě a opakovaně od přípravných prací, až po konečné úpravy, vždy v řádu 

několika dnů. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 145 z 298 
 

b) Nájezdové křivky jsou uvažovány pro všechny typy vozidel, které budou obsluhovat stavbu včetně 

vozidel skupin\ č.4 dle ČSN 736102. 

 

M. Pro nové připojení ke komunikaci vydal závazné stanovisko Obecní úřad Líté ze dne 25. 1. 2019,  

č. j. 37/2019: 

a) sjezd bude využíván krátkodobě a opakovaně od přípravných prací, až po konečné úpravy, vždy v řádu 

několika dnů. 

b) Nájezdové křivky jsou uvažovány pro všechny typy vozidel, které budou obsluhovat stavbu.  

 

N. Pro nové připojení ke komunikaci vydal závazné stanovisko Úřadu městyse Stráž ze dne 10. 1. 2019,  

č. j. 2124/18/LT: 

a) Dočasné připojení bude provedeno v místě a rozsahu dle předložené projektové dokumentace DUSP, 

zpracovatel: ILF Consulting Engineers s. r. o., IČ 262 43 563, Jirsíkova 5, 186 00 Praha 8 (09/2018), 

a to v souladu s podmínkami ČSN 73 6102 (projektování křižovatek na silničních komunikacích), 

ČSN 73 6101 (Projektování silnic a dálnic) a ČSN 73 6110 (Projektování místních komunikací). 

b) Připojení bude zřízeno se zpevněním, které vyhovuje předpokládanému zatížení dopravou a se snadno 

čistitelnými vozovkovým krytem. 

c) Vlastník dočasného sjezdu je povinen udržovat celé připojení a jeho odvodnění v řádném technickém 

a funkčním stavu po celou dobu jeho životnosti. 

d) Dočasné napojení na místní komunikace 7c se povoluje do doby dokončení stavby. Po dokončení 

stavby bude dočasné napojení odstraněno. 

e) Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu Policie ČR. 

 

O. Pro nové připojení ke komunikaci vydal závazné stanovisko Obecní úřad Nezabylice ze dne 15. 4. 2019, 

č. j. OU NEZA/242/2019/Mar: 

a) Sjezd bude proveden podle projektové dokumentace, kterou je dokumentace pro společné územní a 

stavební řízení, VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“, a to podle PŮDORYSU 

TYP 2 nebo PŮDORYSU TYP 3, tak, jak jsou tyto specifikovány ve výkresu „TYPOVÝ VÝKRES 

SJEZD ZE SILNICE“, který je součástí projektové dokumentace. Sjezd může být zřízen jako 

jednostranný nebo oboustranný. 

b) Budou dodrženy podmínky uvedené v § 12 vyhlášky č. 104/1997 Sb. 

c) Sjezd bude zřízen jako dočasný a bude odstraněn nejpozději do 31. 12. 2021. 

d) Upozorňujeme, že využití místní komunikace III.tř. č. 1c na pozemku č. parc. 1507 jako příjezdové 

komunikace do pracovního pruhu je zdejším silničním správním úřadem považováno za zvláštní 

užívání této komunikace v celé délce od HS. O povolení ke zvláštnímu užívání této komunikace 

požádá stavebník nebo zhotovitel stavby silniční správní úřad ve lhůtě nejméně 30 dnů před 

požadovaným zahájením zvláštního užívání. 

 

 

IV. Pro užívání stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Na stavbě bude proveden zkušební provoz k prověření funkčnosti a vlastností provedené stavby po dobu 

max. 12 měsíců od jeho zahájení. Pro vyhodnocení zkušebního provozu bude využit časový úsek, který 

prokáže připravenost k bezpečnému trvalému užívání stavby. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu 

zahájení zkušebního provozu s dostatečným předstihem podle § 152 odst. 3 písm. f) stavebního zákona. 

2. Zkušební provoz bude možno zahájit na základě kladného výsledku kontrolní prohlídky stavby. 

3. V rámci zkušebního provozu bude měřením ověřeno dodržení hygienických limitů hluku pro chráněné 

prostory (např. kanceláře, nejbližší obytná zástavba). 

4. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního zákona, který 

vydá na žádost a po předložení potřebných dokladů a kladného výsledku závěrečné kontrolní prohlídky 

zdejší stavební úřad, tj. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad. 

 

 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 146 z 298 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

účastník řízení podle § 94k, písm. a) 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle v zastoupení ILF Consulting Engineers, s.r.o., 

Jirsíkova č. p. 538/5, Praha 8 - Karlín, 186 00 Praha 8 IDDS: zgpbj4s 

účastníci řízení podle § 94k, písm. b) 

Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov IDDS: 497beyz 

Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice IDDS: jidbxnx 

Město Litvínov, náměstí Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1 IDDS: 8tybqzk 

Město Nýřany, Benešova třída 295, 330 23 Nýřany IDDS: 8hrbtcq 

Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany IDDS: fh4btis    

Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro IDDS: gkub5mb 

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov IDDS: 2tubyxs 

Město Žatec, O náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec IDDS: q7ebuu4 

Město Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor IDDS:7ibbst7 

Město Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá č.p. 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny IDDS: prn9beby 

Město Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1431 11 Jirkov IDDS: 9zcbsra 

Město Kryry, nám. Hlavní 1, 439 81 Kryry IDDS: tzmbddbq 

Město Přimda, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda IDDS: ww3bhph 

Město Vroutek, náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek IDDS: iy1btza 

Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany IDDS: cgdbsqb 

Městys Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor IDDS: wbka89d 

Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro IDDS: x7xa8b5 

Obec Bílence, Bílence 45, 430 01 Bílence IDDS: 3rmbups 

Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Kralovice IDDS: tvcbgvz 

Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno IDDS: i24bvzj 

Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř IDDS: y88aqxy 

Obec Březno, Radniční 97, 431 45 Březno IDDS: i6hbu8h 

Obec Čeradice, Čeradice 25, 438 01 Žatec IDDS: grhaqpp 

Obec Dražeň, Dražeň 26, 331 01 Plasy IDDS: sjkbu2r 

Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá IDDS: n36bxch 

Obec Hrušovany, Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova IDDS: p2zbdy3 

Obec Hvozd, Hvozd 65, 331 01 Plasy IDDS: i2bbnfq 

Obec Křelovice, Křelovice 46, 33036 Pernerec IDDS: p73bhyj 

Obec Kšice, Kšice 45, 349 01 Stříbro IDDS: ijwbhz4 

Obec Líté, Líté 71 331 52 Dolní Bělá IDDS: cxrbh2k 

Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439083 Lubenec IDDS: 7npbcwt 

Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Kralovice IDDS: a5ubxb8 

Obec Nezabylice, Hořenec 6, 430 01 Nezabylice IDDS: nezb7ay 

Obec Nové Sedlo, Farní 36, 438 01 Žatec IDDS: eyabpv3 

Obec Očihov, Očihov 7, 439 87 Očihov IDDS: n9ebqzu 

Obec Otvice, Školní 95, 431 11, pošta Jirkov IDDS: mb7buqg 

Obec Pastuchovice, Pastuchovice 33, 331 65 Žihle IDDS: 8kjawbr 

Obec Pernarec, Pernarec 63. 330 36 Pernarec IDDS: ttpbb4h 

Obec Pesvice, Pesvice 7, 431 11 Jirkov IDDS: Itsaqyk   

Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy IDDS: 9z5b2b5 

Obec Potvorov, 331 41 Potvorov IDDS: 4eubxjd 

Obec Trpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro IDDS: wihawc8 

Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice IDDS: ufub6fk 

Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov IDDS: ue6bkiq 

Obec Velečín, Velečín 49, 331 65 Žihle IDDS: kiyawdy 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 147 z 298 
 

Obec Vrskmaň, Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň IDDS: qcfa337 

Obec Všehrdy, Všehrdy 29, 43001 Chomutov IDDS: ydva9ic                       

Obec Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec IDDS: 4stbpnp 

Obec Záchlumí, Záchlumí 17, 349 01 Stříbro IDDS: 6b9a66q 

Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov IDDS: fp5biew 

Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle IDDS: 39pb5wx 

Obec Žiželice, Žiželice 7,438 01 Žatec IDDS: axzbjrx 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d) 

Alena Bulínová, Ing.  5, 331 41 Štichovice IDDS: cs4n4fh 

Danuše Šilhánková, Na Výsluní 602, Kryry, 43981 IDDS: 6xzvfbw 

Eva Bartošová, Márova 2872/3, Stodůlky, Praha 5, 15500 IDDS: qkhnau4 

Daniel Koday 1, Hvozd, 33101 IDDS: szmx9k2 

Jan Bartoš, Ing. Prosecká 843/99, Prosek, 19000 Praha 9 IDDS: vcmm9h5  

Jana Marečková, JUDr., Křenova 438/11, Veleslavín, Praha 6, 16200 IDDS: 5qzgxj9 

Jaroslav Půta, 2, Pláně, 33101 IDDS: ebfhby3 

Jaroslav Sokol, Kpt. Jaroše 195/5, Dvory, Karlovy Vary, 36006 IDDS: r tqjdnv 

Jindřich Přecechtěl, Ing. Arch., Havlíčkova 169/71, Stránice, Brno, 60200 IDDS: sv2fchz 

Jiří Gregor, Ing., Veverkova 2707/1, Východní Předměstí, Plzeň, 30100 IDDS: 65jithx 

Jiří Helus, 129, Horní Bělá, 33152 IDDS: fqkn9a8 

Jiří Kejř, 19, Všestudy, 43111 IDDS: apw8d8x 

Jiří Lőwy 1, Kunějovice, 33035 IDDS: apw8d8x 

Josef Bartoš Nádražní 740, Planá, 34815 IDDS: sczpjk8 

Luboš Pěnička, 60, Libořice, 43801 IDDS: wzuk4xu 

Martin Holub, Ing., Želetavská 1447/5, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: ewvd3zu 

Martin Lang, 55, Žďár, 39811 IDDS: 6a7m34d 

Milan Bartásek 5, Dražeň, 33101 IDDS: vsct6am 

Milan Pešík 47, Pláně, 33101 IDDS: rkrxphi  

Milan Štefanov Ing. Revoluční 49/15, Chomutov, 43001 IDDS: 4esixf9 

Miloš Kudrnáč Lučanská 1471, Žatec, 43801 IDDS: xbw58xx 

Miroslav Majer, JUDr. Školní 616, Mirošov, 33843 IDDS: e8dgxpb 

Pavel Šilhánek, Na Výsluní 602, Kryry, 43981 IDDS: pdkm49w 

Petr Havel, Revoluční 1153, Přeštice, 33401 IDDS: fptxszg 

Petr Ječný, Kostelní 85, Dýšina, 33002 IDDS: kbfbex8 

Petr Ječný, č.p. 20, 33141 Mladotice IDDS: 5ys2ri2  

Petr Lébr, Sokolská 3561/8, Chomutov, 43003 IDDS: yhgxzur  

Petr Souček Ing., Revoluční 1202/20, Nové Město, 11000, Praha 1 IDDS: mikd5fs  

Radek Dobrý, Dlouhá 590, Horní Bříza, 33012 IDDS: 3674bzn 

Tomáš Halámek, Preslova 398/50, Stránice, Brno, 60200 IDDS: uxkhkqf 

Václav Černík 31, Úněšov, 33038 IDDS: sb5qcgj 

Václav Hajžman, 296, Žihle, 33165 IDDS: rd47idi 

Václav Wollráb 68, Hvozd, 33101 IDDS: mkqtr2s  

Vítězslav Novák Ing. Málkovice, 9, 33036 Pernarec, IDDS: 724a8a4 

Alexandra Bartulcová, Mühlleite 11 91341 Rottenbach, Spolková republika Německo 

Helena Valko, Langwattstrasse 8125 Zollikerberg, Švýcarsko 

Jan Bartulec Ing., Mühlleite 11 91341 Rottenbach, Spolková republika Německo 

Jiří Burian, Hameau des Beaumes 8 84 390 Sault, Francouzská republika 

 

Alena Filipová, V Hájku 771/65, Újezd, 312 00 Plzeň 

Alena Hosprová, 18, Hubenov, 331 52 Horní Bělá,  

Alena Churavá, 134, Mladotice, 331 41 

Alena Pechočová, Husova 1302, Kadaň, 432 01 

Aleš Churavý, Charkovská 1682/2, 360 01 Karlovy 

Vary 

Aleš Vinduška, 31, Všehrdy, 43001 

Alexandr Filippov, Jetřichovická 776/5, Praha 9, 19000 

Amálie Vindušková, 47, Nezabylice, 430 01 

Anastázie Trylčová, 281, Manětín, 331 62 

Anděla Opatová, Podbořanská 288, Lubenec 439 83 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 148 z 298 
 

Andrea Makovská, Ing., Ve Smyčce 2150/11, Ústí nad 

Labem-centrum, 400 11 

Anna Andresová, Moravská 2945/47, Chomutov,  

430 03 

Anna Havlová, 40, Hvozd, 331 01 

Anna Opavová, Pod Břízami 5240, Chomutov 430 04 

Anna Paluchová, J. K. Tyla 1122, Jirkov 431 11 

Anna Zatloukalová, 137, Nová Ves, Třemešné 34806 

Antonín Braun, Kryrská 425, Vroutek, 439 82 

Antonín Fröhlich, Lipová 64, Blšany,  439 88 

Antonín Hospr, K Panholci 365, Plasy, 33101 

Antonín Kudrna, Kostelní 53, Vroutek, 439 82 

Antonín Schejbal, Podbořanská 220, Blšany, 439 88 

Arnošta Vanišová, Nová Draha 446, Řevničov, 270 54 

Barbora Šilhová, Sídliště 1105/12, Stará Boleslav – 

Brandýs nad Labem, 250 01 

Bernard Lainka, 26, Pěčnov, 383 01 

Blanka Bartáková, 45, Radíčeves, Žatec, 43801 

Blanka Chvalovská, 41, Chrašťany, Krásný Dvůr, 

44101 

Blažena Majeská, Průběžná 626, Kralovice, 33141 

Bohumil Bláha, Luční 188, Plasy, 33101 

Bohumil Dražský, 67, Úněšov, 33038 

Bohumil Klíma, 101, Čeradice, 438 01 

Bohumil Šebek, JUDr., Alšova 925, Dobřany, 334 41 

Bohumila Urbanová, 61, Potvorov, 33141 

Bohumír Bláha, 18, Kočín, 33141 

Bohuslav Koza, Pionýrů 506, Miřetice u Klášterce nad 

Ohří, Klášterec nad Ohří, 43151 

Bohuslav Mandák, 7, Trpísty, 34901  

Bohuslav Mandák, 79, Trpísty, 34901 

Bohuslav Půta, 49, Líté 331 52 

Božena Andrusiowá, Tachovská 1401/75, Bolevec, 

Plzeň, 32300 

Božena Boudová 12, Vrážné, Pláně, 33101 

Božena Staňková  71, Potvorov, 33141 

Bronislava Tarašková, Vrskmaňská cesta 1865, Jirkov, 

43111 

Dagmar Hážová,  Na Výsluní 814, Kralovice, 33141 

Dagmar Kořenová, Chelčického 1125, Louny, 44001 

Dagmar Nygrínová JUDr.,Voskovcova 881/3, 

Hlubočepy, Praha 5, 15200 

Dana Houšková 146, Mladotice, 33141 

Dana Šilerová Na konečné 200/10, Prosetice, Teplice, 

41501 

Dana Tomášková, Školní 33, Otvice, 43111 

Daniel Cristian Stan, Antala Staška 1565/30, Praha 4, 

14000 

Daniela Brzezinová, Ing., Na Šutce 395/8, Praha, 

18200 

Danuše Kodayová, 1, Hvozd, 33101 

Drahomíra Dvořáková, 14, Liběšovice, Blšany, 43801 

Drahomíra Puškárová, 149, Mladotice, 33141 

Drahuše Fajtová, 33, Mladotice, 33141 

Dušan Bartásek, 23, Ondřejov, Pláně, 33101 

Eduard Halama Ing., Vocelova 637/10, Praha 2, 12000 

Eliška Knechtová, 8 Hubenov, Horní Bělá 331 52 

Eliška Šmídlová, 36, Stýskaly, Žilov, 33011 

Emilie Běželová, Plzeňská 1040, Třemošná, 33011 

Emilie Hricová, Dukelská 1728, Stříbro, 34901 

Eva Benešová, 100, Hadačka, Výrov, 33141 

Eva Hořejší, Liliová 660, Kralovice, 33141 

Eva Janská, 3, Chrášťovice, Mladotice, 33141 

Eva Jodasová, Pplk. M. Semíka 1545, Nová Paka,  

50901 

Eva Kabátová, 87, Ledce, 33014 

Eva Kováříková, 33 Hůrky, Zahrádka 330 38 

Eva Mlynářová, 10, Milíkov, Stříbro, 34901 

Eva Myslivcová Ing., 199, Nová Ves, Třemešné, 34806 

Eva Poláková, 64, Mladotice, 33141 

Eva Vinterová, 7, Liběšice, Želenice, 43401 

František Kasl, Ing. Májová 1193, Stříbro, 34901 

František Kroc, Houškova 894/6, Východní Předměstí, 

Plzeň, 32600 

František Krofta st., 92, Potvorov, 33141 (1952) 

František Krofta ml., 92, Potvorov, 33141 (1982) 

František Lomoz,  Ve Dvorech 23/4, Dolní Dvory, 

Cheb, 35002 

František Ritter, Ing. Stavbařů 3227, Žatec, 43801 

František Runt, 1, Chbany, 43157 

František Šavel, Ing. Táborská 1726, Tachov, 34701 

František Štorek, Alešova 1506, Jirkov, 43111 

František Štrobl, 64, Únehle, 34901 

František Zuska, Mgr. Zbyslavova 2560, Žatec, 43801 

Františka Spurná, 54, Souměř, Stráž, 34802 

Gabriela Muchová, U družstva Život 891/10, Nusle, 

Praha, 14000 

Hana Hanzličková, Famfulíkova 1143/13, Praha 8, 

18200 

Hana Kvapilová, Karlovarská 412, Vroutek, 43982 

Hana Nedvědová, 66, Útušice, 33209 

Hanna Yelenok, K. Marxe 1688, Jirkov, 43111 

Hedvika Vondrušková, 33, Zaječice, Vrskmaň, 43111 

Helena Kadlecová, 60, Líté, 33152 

Helena Moulová, 11, Dražeň, 33101 

Helena Neubauerová, 75, Líté, 33152 

Helena Rýdlová, Gagarinova 518/27, Drahovice, 

Karlovy Vary, 36001 

Helena Václavíková, U Vlečky 35/4, Poděbrady V, 

29001 

Hilda Dresslerová, Pivovarská 195, Kryry, 43981 

Hilda Kubizňáková, 1, Pernarec, 33036 

Hubert Myslivec, 199, Nová Ves, Třemešné, 34806 

Irena Dvořáková, 89, Liběšice, 43963 

Irena Eretová, 12, Pláně, 33101 

Irena Kočová, 2, Česká Doubravice, Manětín, 33162 

Iva Staňková 18, Potvorov, 33141 

Ivan Elenoc, K. Marxe 1688, Jirkov, 43111 

Ivan Skoumal, Sokolovská 381/68, Praha 8, 18600 

Ivana Davidová, 42, Mladotice, 33141 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 149 z 298 
 

Ivana Dobrá Ing. Dlouhá 590, Horní Bříze, 330 12 

Ivana Dušková, 28. října 487, Stříbro, 34901 

Ivana Halešová, Dětská 2566/168, Praha 10, 10000 

Ivana Kulhánková Ing., Jirkovská 180, Údlice, 43141 

Ivana Šípová 67, Mokré, Litvínovice, 37001 

Ivanka Kopecká, Smetanova 281, Vejprnice, 33027 

Iveta Legátová, Smrková 973/32, Doubravka, Plzeň, 

31200 

Jakub Jágl, 231, Libá, 35131 

Jan Bartoš, Márova 2872/3, Stodůlky, Praha 5, 15500 

Jan Bednář, 76, Pesvice, 43111 

Jan Blažek, 73, Holostřevy, Bor, 34802 

Jan David, 13, Mladotice, 33141 

Jan Dobrý, Borová 5139, Chomutov, 43004 

Jan Hejcman, Ing., Kruhová 1259, Stříbro, 34901 

Jan Kovář, 260, Manětín, 33162 

Jan Sirůček, Ing., 252, Ostřešany, 53002 

Jan Tintěra, 29, Krukanice, Pernarec, 33036 

Jan Trnka, Ing., Gerská 1239/18, Bolevec, Plzeň, 32300 

Jan Zatloukal, 137, Nová Ves, Třemešné, 34806 

Jan Zetík, Slovenská 924, Květná, Strání, 68766 

Jan Žemlička, 13, Dražeň, 33101 

Jana Bohunová, 36, Čbán, Úněšov, 330 38 

Jana Donátová, 76, Pesvice, 43111 

Jana Eretová, 81, Dolní Bělá, 33152 

Jana Fleissnerová, 30, Krašovice, 33013 

Jana Hlousová Ing., 13, Hvozd, 33101 

Jana Klamová, Na Petřinách 196/50, Praha – 

Veleslavín, 162 00 

Jana Králová, 4, Valov, Podbořany, 44101 

Jana Marková, Pod Hůrkou 69, Záluží, Třemošná, 

33011 

Jana Marková doc. Ing. Ph.D., K transformátoru 849/11, 

Suchdol, Praha 6, 16500 

Jana Mourková, Podskalí 891, Starý Plzenec, 33202 

Jana Pražáková, Ing. Volutová 2519/8, Praha 5, 15800 

Jana Procházková, 50, Žihle, 33165 

Jana Vaizová, 47, Líté, 33152 

Jana Vrbasová, Ing. Nádražní 155, Blažovice, 66408 

Jarmila Domabylová, 63, Loza, 33152 

Jarmila Dragounová, Brechtova 778/4, Praha 4, 14900 

Jarmila Krausová , 9, Horní Bělá, 33152 

Jaromír Horák, Nerudova 172, Blšany, 439 88 

Jaromír Lněnička, Vrchlického 1668/15, Jižní 

Předměstí, Plzeň, 30100 

Jaroslav Bejda 18, Mladotice, 33141 

Jaroslav Beránek, 43, Horní Bělá, 33152 

Jaroslav Fric, 57, Strojetice, Kryry, 43986 

Jaroslav Janeček, Ing. 237, Příchovice, 33401 

Jaroslav Jurčík, 5, Holostřevy, Bor, 34802 

Jaroslav Koudele, 66, Hvozd, 33101 

Jaroslav Lekeš Ing., Nad Palatou 2673/16, Praha 5, 

15000 

Jaroslav Marek Ing., K transformátoru 849/11, Praha 6, 

16500 

Jaroslav Mašát, 34, Láz, Kladruby, 34901 

Jaroslav Opat, 16, Ondřejov, Pláně, 33101 

Jaroslav Pecher, Zahradní 382, Bor, 34802 

Jaroslav Penk, Karla Čapka 1069, Jirkov, 43111 

Jaroslav Pochman, Ing., 104, Zavidov, 27035 

Jaroslav Přibyl, Jaroslava Vrchlického 1127, Žatec, 

43801 

Jaroslav Sebránek, 56, Horní Hradiště, Plasy,  33101 

Jaroslav Simůnek, Čs. armády 3211, 27201 Kladno 

Jaroslav Sládek, Ondřejov 14, 33101 Pláně 

Jaroslav Svoboda, Třída Míru 1217/47, Beroun, 26601 

Jaroslav Sýkora, U Sadu 144, Vysoká Pec, 43159 

Jaroslav Vopat, 19, Řemešín, Kralovice, 33141 

Jaroslava Fojtíková, 286, Březenec, Jirkov, 43111 

Jaroslava Hakrová, 6, Horní Bělá, 33152 

Jaroslava Janouškovcová, 31, Vladměřice, Manětín, 

33162 

Jaroslava Juhová,  60, Horní Bělá, 33152 

Jaroslava Kaucká, 69, Potvorov, 33141 

Jaroslava Lexová  Před oborou 105, Hájek u Uhříněvsi, 

Praha 10, 10400 

Jaroslava Půtová, 49, Líté 331 52 

Jaroslava Vlasáková, MUDr., Na Hůrkách 295/9, 

Radčice, Plzeň, 32200 

Jindřich Moule, 11, Dražeň, 33101 

Jindřiška Sedláková, 55, Nezbavětice, 33204 

Jiří Bednář, 86, Pesvice, 43111 

Jiří Bojda, Kladrubská 657, Stříbro, 34901 

Jiří Buzek, 33, 592 11 Vepřová 

Jiří Čapek, 69, Škrle, Bílence, 43001 

Jiří Dyršmíd, 88, Vysoká, Málkov, 43102 

Jiří Eliáš, U Školy 74/12, Černice, Plzeň, 32600 

Jiří Haller, 10, Dražeň, 33101 

Jiří Hart, Velvarská 1651/9, Dejvice, Praha 6, 16000 

Jiří Hauzner, Mírová 555, Kralovice, 33141 

Jiří Hauzner, Na Výsluní 682, 33141 Kralovice 

Jiří Helebrant, Dalimilova 2734, Louny 440 01 

Jiří Hubka, Lipová 608, Horní Bříza, 33012 

Jiří Hulan, Krušnohorská 3343/1, Chomutov, 43003 

Jiří Janda, Klatovská 385/296, Litice, Plzeň, 32100 

Jiří Jícha, 1, Hubenov, Horní Bělá, 33152 

Jiří Kadlec, 60, Líté, 33152 

Jiří Knecht, 8, Hubenov, Horní Bělá, 33152 

Jiří Kouba, 24, Potvorov, 33141 

Jiří Kovářík, 33 Hůrky, Zahrádka 330 38 

Jiří Lengál, Mikulčická 1073/10, Slatina, Brno, 62700 

Jiří Mallý, Výsluní 486, Plasy, 33101 

Jiří Marek, 148, Blatno, 43984 

Jiří Polák, 64, Mladotice, 33141 

Jiří Půta, 49, Líté, 33152 

Jiří Sakovič, 103, Liběšovice, Blšany, 43801 

Jiří Soukup, 38, Potvorov, 33141 

Jiří Šperl, Májová 1225, 349 01 Stříbro 

Jiří Šulc, Ing. Koulova 1564/11, Praha 6, 16000 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 150 z 298 
 

Jiří Vaněk, Ing. Jeřabinová 290, Nové Město, 

Rokycany, 33701 

Jiřina Fajmanová ,132, Očihov, 43987 

Jiřina Kloboučníková, Hroznatova 505/49, Úšovice, 

Mariánské Lázně, 35301 

Jiřina Lebrová,  44, Vinařice, 29441 

Jiřina Líšťanská, Sadová 33, Nové Sedlo, 43801 

Jiřina Píclová, 89, Hadačka, Výrov, 33141 

Jitka Bindrová, Mgr., Lipová 305/5, Všebořice, Ústí nad 

Labem, 40010 

Jitka Eretová, 43, Pláně, 33101 

Jitka Sebránková 8, Mladotice, 33141 

Jitka Staňková, MUDr. Hrusická 2512/6, Praha 4, 

14100 

Jitka Vyvadilová, Švermova 456, Podbořany, 44101 

John Sinclair Stotter, 1, Lichoceves, 25264 

Josef Běžel, Plzeňská 1040, Třemošná, 33011 

Josef Cepek, 66, Potvorov, 33141 

Josef Dlouhý, Krásova 1834/2, Žižkov, Praha 3, 13000 

Josef Dufka, Ing.,43, Kundratice, Přimda, 34806 

Josef Fajt, 33, Mladotice, 33141 

Josef Janouškovec, 55, Bučí, 33152 

Josef Klogner, Družstevní 120, Blšany, 43988 

Josef Kodera, 16, Dražeň, 33101 

Josef Kondelík, 32, Trojany, Kralovice, 33141 

Josef Kopf, Benešova 226, Stříbro, 34901 

Josef Kratochvíl, 39, Kosov, Bor, 34802 

Josef Kubín, Jabloňová 2686, Žatec, 43801 

Josef Menzl, Husova 771, Podbořany, 44101 

Josef Musil, 2, Kundratice, Přimda, 34806 

Josef Pešek, Lipová 161, Blšany, 43988 

Josef Plic, 28, Líté, 331 52 

Josef Plzák, Křivá 7/3, Červený Hrádek, Plzeň, 31200 

Josef Sajner, 137, Rybnice, Rybnice, 33151 

Josef Sebránek, 61, Mladotice, 33141 

Josef Semorád, Táborská 836/10, Praha 4, 14000 

Josef Sopr, 30, Úněšov, 33038 

Josef Vopat, 8, Vysoká Libyně, 33141 

Josef Votava, Svatováclavská 750, Žatec 43801 

Josef Vrba, 50, Erpužice, 34901 

Josef Vrchlavský, 22, Horní Bělá, 33152 

Josef Vrchlavský, 55, Horní Bělá, 33152  

Josef Zeman, Školní 675, Bor, 34802 

Kamil Kořen, Ing., Ke kolonii 387/4, Praha 6, 16500 

Kamil Koudele, 45, Líté, 33152 

Kamila Eretová, 151, Manětín, 33162 

Karel Hofman, Sušická 668/37, Lobzy, Plzeň, 32600 

Karel Chaloupka, 5, Holostřevy, Bor, 34802 

Karel Chaloupka,  48, Holostřevy, Bor, 34802 

Karel Jouja, Na Vinici 1021, Stříbro, 34901 

Karel Karlovec, 53, Mladotice, 33141 

Karel Korsa, 52, Dražeň, 33101 

Karel Koura, Popelnicová 768/20, Doubravka, Plzeň, 

31200 

Karel Stejskal, Potoční 470, Plasy, 33101 

Kateřina Knechtová, 8, Hubenov, 33152 

Kristián Bergmann Ing., Nad Palatou 2672/14, 

Smíchov, 15000 Praha 5 

Květoslav Válek, 3, Holyně, Svojšín, 34901 

Lada Zídková, 35, Žabokliky, Nové Sedlo, 43801 

Ladislav Beneš, 25, Potvorov, 33141 

Ladislav Bláha, 38, Řemešín, Kralovice, 33141 

Ladislav Černý, 7, Mladotice, 33141 

Ladislav Janouškovec, 24, Líté, 33152 

Ladislav Pešička, 3, Horní Bělá, 33152 

Ladislav Šípek, 13, Horní Bělá, 33152 

Lenka Hlousová, 50, Kopidlo, 33141 

Lenka Hokrová, 22, Potvorov, 33141 

Lenka Juráňová, Ing. 57, Souměř, 34802 

Lenka Koudelová, 45, Líté, 33152 

Lenka Koukolíková, 21, Horní Bělá, 33152 

Lenka Lavičková, 135, Horní Bělá, 33152 

Lenka Vráblíková Fečová, Krušnohorská 1659, Jirkov, 

43111 

Leona Hrbáčková, MUDr., Baarova 2504/17, Jižní 

Předměstí, Plzeň, 30100 

Leoš Šťastný, 6, Radíčeves, Žatec, 43801 

Libor Sadílek, RNDr., Zlatá stezka 368, Brná, Ústí nad 

Labem, 40321 

Libor Stegbauer, Sídlištní 475, Horní Bříza, 33012 

Libor Stehlík, 2, Hvožďany, Úněšov, 33036 

Libor Votava, Kyšická 90, Letkov, 32600 

Libuše Bohuslavová, Věžní 958, Kadaň, 43201 

Libuše Nezbedová, 49, Potvorov, 33141 

Libuše Runtová, Chelčického 1125, Louny, 44001 

Luboš Bajer, Chodská 894, Podbořany, 44101 

Luboš Buben, 46, Liběšovice, Blšany, 43801 

Luboš Eret, 43, Pláně, 33101 

Luboš Háže, Na Výsluní 814, Kralovice, 33141 

Luboš Vondruška, 15, Vrskmaň, 43115 

Lucie Romportlová, Bolevecká 1314/4, Severní 

Předměstí, Plzeň, 30100 

Lucie Stotter, Africká 620/24, Vokovice, Praha, PSČ 

16000 

Ludmila Benešová, 25, Potvorov, 33141 

Ludmila Hakrová, Na Okraji 920/39, Skvrňany, Plzeň, 

31800 

Ludmila Knechtová, 153, Předměřice nad Jizerou, 

29474 

Ludmila Pušová Mgr., Rodovská 894, Praha 9, 19014 

Ludmila Razímová, 65, Krty, 27033 

Lukáš Bílek, Nad Parkánem 165/2, Praha 10, 10300 

Lukáš Kroj, 51, Hvozd, 33101 

Magdalena Kozelková, Revoluční 150, Údlice 43141 

Magdalena Kreimová, MUDr., Zdeňka Lhoty 468, 

Černošice, 25228 

Marcela Blovská, Smrková 184, Kyšice, 33001 

Marcela Soukupová, Hrabákova 1974/1, Praha 4, 14800 

Marek Fink, 54, Mladotice, 33141 

Marek Soukup, DiS. Žatecká 705, Podbořany, 44101 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 151 z 298 
 

Marie Andrlová, 126, Očihov, 43987 

Marie Bundová, 83, Mladotice, 33141 

Marie Cafourková, Nušlova 2288/41, Praha 5, 15800 

Marie Cilínková JUDr., Na Lysinách 99/14, Praha 4, 

147 00 

Marie Fajtová, 138, Mladotice, 33141 

Marie Formanová, Smrková 184, Kyšice, 33001 

Marie Hallerová, Tyršova 728, Kralovice, 33141 

Marie Hlousová, 72, Hvozd, 33101 

Marie Hornátová, 11, Sviňomazy, Trpísty, 34901 

Marie Horová, 42, Potvorov, 33141 

Marie Chytilová, 21, Horní Hradiště, Plasy, 33101 

Marie Jánská, Průběžná 591, Kralovice, 33141 

Marie Koderová, Ing. 16, Dražeň, 33101 

Marie Kolářová, 20, Pláně, 33101 

Marie Korecká, Amforová 1903/8, Stodůlky, Praha 5, 

15500 

Marie Košařová, 4, Bílov, 33141 

Marie Koudelová, 6, Ondřejov, Pláně, 33101 

Marie Kozová, 7, Křečov, Štichovice, 33141 

Marie Kulhavá, Hlavní 2531/131, Praha 4, 14100 

Marie Novotná, 125, Blatno, 43984 

Marie Piškulová, 37, Hvozd, 33101 

Marie Poláková, Labská 248/11, Starý Lískovec, Brno, 

62500 

Marie Procházková, 2, Liběšovice, Blšany, 43801 

Marie Ráčková, 14, Liběšovice, Blšany, 43801 

Marie Reichová, 3, Líté, 33152 

Marie Ryplová, 472, Nový Svět, Harrachov, 51246 

Marie Sinkulová, 13, Ondřejov, Pláně, 33101 

Marie Šreková, 25, Pláně, 33101 

Marie Tarhonská, Na Lukách 162, Chlumec nad 

Cidlinou I, 50351 

Marie Tautová, 4, Pláně, 33101 

Marie Vazačová, Hluboká cesta 443, Kryry, 43981 

Marie Wittnerová, Pod Věží 218, Vroutek, 43982 

Markéta Sobotová, MUDr., Čermákova 1859/36, Jižní 

Předměstí, Plzeň, 30100 

Markéta Vlachová, 76, Pesvice, 43111 

Martin Havlík, 307, Žihle, 33165 

Martin Helus, 90, Horní Bělá, 33152 

Martin Vovsík, Mgr., Nad Hradištěm 336/25, Hradiště, 

Plzeň, 32600 

Martina Kudrnáčová, Lučanská 1471, Žatec, 43801 

Martina Marková, 33, Hořenec, Nezabylice, 43001 

Martina Šešulková, 44, Rybnice, 33151 

Michael Ludwig Pregler, 16, Malé Dvorce, Přimda, 

34806 

Michaela Kusá, Mgr., Levínská 1024, Zdice, 26751 

Michaela Velíšková, Ing., 32, Nebílovy, 33204 

Michal Kubát, Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8, 

18000 

Michal Půta, 49, Líté, 33152 

Michal Radoš, Ing., Výsluní 595, Plasy, 33101 

Michal Rozmara, 22, Přehořov, Žihle, 33165 

Milada Blažková, 73, Holostřevy, Bor, 34802 

Milada Sinkulová, 19, Potvorov, 33141 

Milada Šťastná, 15, Vrskmaň, 43115 

Milan Brůha, 38, Přečaply, Údlice, 43001 

Milan Bučko, Pivovarská 568, Teplá, 36461 

Milan Kuvík, 2, Sviňomazy, Trpísty, 34901 

Milan Lang, Slovanská 1005/131, Východní Předměstí, 

Plzeň, 32600 

Milan Parpel, Ing. 5. května 919, Podbořany, 44101 

Milan Sulanský, V Zahradách 273, Vysoká Pec, 43159 

Milan Vlk, 9, Mladotice, 33141 

Milan Želinský, 106, Horní Bělá, 33152 

Milena Hajžmanová, 16, Mladotice, 33141 

Milena Křiváčková, Jedlová 380, Štěnovice, 33209 

Milena Nováková, Bohdíkovská 3178/1a, Šumperk, 

78701, 

Milena Urbanová, 44, Mladotice, 33141 

Miloslav Kříž, 27, Horní Bělá, 33152 

Miloslav Kunt, 47, Třískolupy, Přimda, 34806 

Miloslav Síťař, Jiráskova 131, Údlice, 43141 

Miloslava Jagerová, 63, Úněšov, 33038 

Miloslava Kozová, 7, Horní Bělá, 33152 

Miluše Procházková, Liběšovice 27, 438 01 Žatec 

Miroslav Hruška, 23, Švihov, 27033 

Miroslav Kraus, 29, Zahrádka, 33035 

Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3, Praha 9, 19700 

Miroslav Naxera,  67, Libočany, 43975 

Miroslav Naxera, U Flory 2790, Žatec, 43801 

Miroslav Patejdl, 53, Líté, 33152 

Miroslav Prášek, Partyzánská 281, Město Touškov, 

33033 

Miroslav Sebránek, Potoční 498, Plasy, 33101 

Miroslav Šimek, Kosmatcová 551, Květnice, 25084 

Miroslav Šulc, Zahradní 316, Lubenec, 43983 

Miroslav Žáček, Komenského 418, Kryry, 43981 

Miroslava Dostalová, Tř. 5. května 661, Stříbro, 34901 

Miroslava Hážová, 54, Mladotice, 33141 

Miroslava Koudelová, 4, Horní Bělá, 33152 

Miroslava Míková, Pražská 968, Rakovník II, 26901 

Miroslava Nečasová, Pod Hájem 442, Vroutek, 43982 

Monika Lenďáková, Karla IV. 834, Žatec, 43801 

Nikola Sekáčová, V Lukách 21, Valy 353 01 

Oldřich Dobrý, 18, Horní Bělá, 33152 

Oldřich Kaucký, 69, Potvorov, 33141 

Oldřich Moravec, Bezručova 2728, Chomutov 430 03 

Oldřich Novotný,  Rabštejnská 1600/55, Bolevec, Plzeň, 

32300 

Oleksandr Yelenok, K. Marxe 1683, Jirkov, 43111 

Olga Šalanská, Hněvkovská 1253/46, Praha 4, 14800 

Olga Vašíčková, Ing., 14, Strojetice, Kryry, 43986 

Olga Větrovcová, náměstí Jiřího z Poděbrad 105, 

Toužim, 36401 

Ondřej Janský, 25, Mladotice, 33141 

Ondřej Lhota, Ing., Na strži 1202/45, Praha 4, 14000 

Ondřej Novotný, 125, Blatno, 43984 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 152 z 298 
 

Ondřej Novotný, 22, Kosov, Bor, 34802 

Patrik Frána č. p. 68, 33152 Líté 

Pavel Brožík, 99, Pernarec, 33036 

Pavel Donskov, 27, Hrad Nečtiny, Nečtiny, 33162 

Pavel Hrádek, Vagonova 2676, Havlíčkův Brod, 58001 

Pavel Janský, Ing. 91, Potvorov, 33141 

Pavel Klik, 13, Hvožďany, Úněšov, 33036 

Pavel Kodera, Mgr., Ph.D., 4, Hubenov, 33152 

Pavel Kovařík, Ing. Karlovarská 347, Toužim, 36401 

Pavel Krejčí, 131, Mladotice, 33141 

Pavel Lang, 32, Číhaná, Úněšov, 33038 

Pavel Milasevič, J. Švermy 260, Droužkovice, 43144 

Pavel Mour, 4, Mladotice, 33141 

Pavel Opat, Jiráskova 862, Kralovice, 33141 

Pavel Rýdl, 236, Ledce, 33014 

Pavel Sirůček, 55, Kolešov, 27004 

Pavel Soukup, 144, Mladotice, 33141 

Pavel Škuta, 42, Červený Hrádek, Jirkov, 43111 

Pavel Šmídl, 52, Stýskaly, Žilov, 33011 

Pavel Trnka doc., Ing., Ph.D., 152, Horní Bělá, 33152 

Pavel Vomáčka Ing., Za Špačkárnou 2785/5, Most, 

43401 

Pavel Votava, Plzeňská 110, Letkov, 32600 

Pavel Žalud, 33, Hořenec, Nezabylice, 43001 

Pavla Slachová, č. p. 43, 33141 Mladotice 

Pavlo Yuza, Jirkovská 5012, Chomutov, 43004 

Petr Bohun st., 36, Čbán, Úněšov, 330 38 (1959) 

Petr Bohun ml., 36, Čbán, Úněšov, 330 38 (1984) 

Petr Braun, Kryrská 425, Vroutek, 43982 

Petr Čapek, Ing. 171, Petrohrad, Petrohrad, 43985 

Petr Frána ml., 2, Hubenov, 33152 (1966) 

Petr Frána st., 2, Hubenov, 33152 (1985) 

Petr Harmach JUDr., Václavské náměstí 799/48,  

Praha 1, 11000 

Petr Kalous, 64, Dražeň, 33101 

Petr Kondelík, 21, Sedlec, Sedlec, 33141 

Petr Kovářík, 33, Hůrky, Zahrádka, 33038 

Petr Krejčí, Starobylá 1012/12, Háje, Praha 4, 14900 

Petr Malý, Letovská 267, Podbořany, 44101 

Petr Mour, č.p. 22, 33165 Pastuchovice 

Petr Odstrčil, Ing., Nad Soutokem 280, Psáry, 25244 

Petr Soukup Ing., Hrabákova 1974/1, Praha 4, 14800 

Petr Škuta, 56, Červený Hrádek, Jirkov, 43111 

Petra Blažková, 29, Štichovice, 33141 

Petra Janečková, 237, Příchovice, 33401 

Petra Neužilová, Na Skautech 423, Horní Bříza, 33012 

Petra Soukupová,  nábřeží Jana Palacha 922/2, Karlovy 

Vary, 36001 

Radek Cigl, Volyňských Čechů 2490, Žatec, 43801 

Radek Názler, 126, Mladotice, 33141 

Radek Šafařík, Ing.A30 Pod Hradem 161, Přimda, 

34806 

Radek Vostřel, 98, Liběšovice, Blšany, 43801 

Radim Lukeš, Čílova 275/15, Praha 6, 16200 

Radka Ježková, 140, Žihle, 33165 

Radka Strachotová, Smetanova 2116, Louny, 44001 

Radmila Mudrová, 64, Žihle, 33165 

Renata Brůhová, 38, Přečaply, Údlice, 43001 

Romana Jindrová, Nad Dalmatinkou 890/10, Lobzy, 

Plzeň, 31200 

Rostislav Kotrba, Chomutovská 345, Údlice, 43141 

Rostislav Paluch, J. K. Tyla 1122, Jirkov, 43111 

Rostislav Polák, 57, Loděnice, 67175 

Růžena Hosprová, 19, Vrážné, Pláně, 33101 

Růžena Šavrdová, Pod Velkou 344, Sedlice, 38732 

Stanislav David, 42, Mladotice, 33141 

Stanislav Klouček, 4, Potvorov, 33141 

Stanislav Musil, 13, Kundratice, Přimda, 34806 

Stanislav Sinkule, 19, Potvorov, 33141 

Stanislav Soukup, 295, Žihle, 33165 

Stanislav Staněk, 18, Potvorov, 33141 

Stanislav Žáček, Kundratická 4496, Chomutov, 43004 

Stanislava Dlouhá, 25, Bukovina, Kralovice, 33141 

Stanislava Somolová, Lužická 2395, Chomutov, 43003 

Stanislava Ševčíková, 4, Žabokliky, Nové Sedlo, 43801 

Světlana Eichingerová, Brdičkova 1921/1, Stodůlky, 

Praha 5, 15500 

Tomáš Bulant, 13, Čbán, Úněšov, 33038 

Tomáš Churavý, Ing., Na Okraji 913/20, Skvrňany, 

Plzeň, 31800 

Tomáš Karl, 109, Bílence, 43001 

Tomáš Krofta, 92, Potvorov, 33141 

Tomáš Roztočil, Na hutích 757/14, Bubeneč, Praha 6, 

16000 

Václav Bartásek, Olešná 2, 33204 Nezvěstice 

Václav Beránek, 43, Horní Bělá, 33152 

Václav Beránek, MUDr. 22, Dražeň, 33101 

Václav Bouda, 12, Vrážné, Pláně, 33101 

Václav Brožík, Koterovská 2040/116, Východní 

Předměstí, Plzeň, 32600 

Václav Burian, Alešova 1520, Jirkov, 43111 

Václav Dobrý, Dlouhá 590, Horní Bříza, 33012 

Václav Domabyl, Nádražní 785, Kralovice, 33141 

Václav Eret, 49, Horní Bělá, 33152 

Václav Frank, Týnecká 936, Kralovice, 33141 

Václav Havlík, 22, Mladotice, 33141 

Václav Holota, 173, Svojkovice, 33822 

Václav Jandík, Ing., Janáčkova 870/49, Bolevec, Plzeň, 

32300 

Václav Jícha, 29, Hubenov, Horní Bělá, 33152 

Václav Koudele, 6, Ondřejov, Pláně, 33101 

Václav Koukolík, 21, Horní Bělá, 33152 

Václav Koza, 41, Potvorov, 33141 

Václav Kraus, 91, Horní Bělá, 33152 

Václav Kubín, Hlavní 133, Kryry, 43981 

Václav Kučera, 46, Mladotice, 33141 

Václav Molcar, 14, Vrážné, Pláně, 33101 

Václav Nezbeda, 51, Potvorov, 33141 

Václav Petermann 10, Lhotka, Nekmíř, 33152 

Václav Plic 88, Loza, 33152 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 153 z 298 
 

Václav Sebránek 23, Mladotice, 33141 

Václav Síťař Jiráskova 131, Údlice, 43141 

Václav Stránský Stavbařů 2696, Žatec, 43801 

Václav Šerbaum 95, Mrtník, 33152 

Václav Štork 6, Hvozd, 33101 

Václav Urban 61, Potvorov, 33141 

Václav Zeman U klubu 387, Horní Bříza, 33012 

Václav Zikmund Družby 867, Třemošná, 33011 

Václav Žalman, Ing. Náměstí 423, Zbůch, 33022 

Václava Horová 63, Dražeň, 33101 

Věra Gögl 18, Týniště, 33401 

Věra Hauserová Borová 5154, Chomutov, 43004 

Věra Hlaváčová 63 Holostřevy, Bor, 34802 

Věra Nováková 22, Potvorov, 33141 

Věra Pejchotová Heřmanova 1167/26, Holešovice, 

Praha 7, 17000 

Věra Piškulová 12, Ondřejov, Pláně, 33101 

Věra Röschlová Ke kříži 1610/18, Praha 10, 10400 

Věra Štěpánová Habrmanova 628, Dobřany, 33441 

Věra Uhlová Do Zámostí 703/48, Černice, Plzeň, 32600 

Veronika Klímová, PhDr. Krolmusova 155/20, Řepy, 

Praha 6, 16300 

Vilém Mlynář, 10, Milíkov, Stříbro, 34901 

Vilibald Taut, 4, Pláně, 33101 

Vít Stránský Ing., 41, Strupčice, 43114 

Vladimír Bartoš, Nad Vinicí 1713, Most, 43401 

Vladimír Brodský, Pražská 47, Blšany, 43988 

Vladimír Cafourek, Čtvercová 886, Neratovice, 27711 

Vladimír Hraba, Záhlinická 336, Hulín, 76824 

Vladimír Knedlík, 24, Přehořov, Žihle, 33165 

Vladimír Kodera, 1, Dražeň, 33101 

Vladimír Kořen, Ing., Václavská 314/16, Praha 2, 12000 

Vladimír Koza 7, Křečov, Štichovice, 33141 

Vladimír Kralovanský, Skalková 5202, Chomutov, 

43004 

Vladimír Lambl, Nad Koulkou 2537/4, Praha 5, 15000 

Vladimír Procházka, Karla Havlíčka Borovského 626, 

Podbořany, 44101 

Vladimír Stránský ml., 41, Strupčice, 43114 (1979) 

Vladimír Stránský st., 41, Strupčice, 43114 (1947) 

Vladimír Šimandl, Borecká 882, Ostrov, 36301 

Vladislav Karlík, 92, Kostelec, 34901 

Vladislav Moravec, Ing., Palackého 1177, Stříbro, 

34901 

Vlasta Eretová, 49, Horní Bělá, 33152 

Vlasta Pořádková, Malá Strana 105, Kryry, 439 81 

Vlasta Votavová,  Plzeňská 110, Letkov, 32600 

Vlastimil Hrubý, Česká 1156, Miroslav, 67172 

Vlastimil Knecht, 8 Hubenov, Horní Bělá 331 52 

Vlastimil Knecht, Ing. 64, Jabkenice, 29445 

Vlastislav Souček Hornická 1467, Jirkov, 43111 

Vratislav Reich, 3, Líté, 33152 

Yuliya Matashnyuk Zahradní 5191, Chomutov, 43004 

Yvona Ševčíková, MUDr. Gruzínská 1353/28, 

Východní Předměstí, Plzeň, 32600 

Zbyněk Hlous, 64, Úněšov, 33038 

Zdeněk Braniš, č.p. 3, 43987 Očihov 

Zdeněk Hlous Ing., 13, Hvozd, 33101 

Zdeněk Horák, 3, Saběnice, Havraň, 43401 

Zdeněk Horák, Masarykovo náměstí 803, Podbořany, 

44101 

Zdeněk Janouškovec, 10, Líté, 33152 

Zdeněk Karásek, 17, Sedliště, Jimramov, 59242 

Zdeněk Kovařík, 20, Potvorov, 33141 

Zdeněk Novotný, Mlynářská 2657, Žatec, 43801 

Zdeněk Opat, Podbořanská 288, Lubenec, 43983 

Zdeněk Piškule, 12, Ondřejov, Pláně, 33101 

Zděnek Poborský,  Družstevní 137, Blšany, 43988 

Zdeněk Sinkule, 13, Ondřejov, Pláně, 33101 

Zdeněk Svisták, Komenského 426, Kryry, 43981 

Zdeněk Šimandl, Lidická 451/31, Drahovice, Karlovy 

Vary, 36001 

Zdeněk Škuta, Marie Majerové 803, Jirkov, 43111 

Zdeněk Šnobl, Kamenná 5086, Chomutov, 43004 

Zdeněk Zikmund, Bzenecká 1035/10, Severní 

Předměstí, Plzeň, 32300 

Zdeňka Hášová, Alšova 710, Podbořany, 44101 

Zdeňka Jandová, 35, Rybnice, Rybnice, 33151 

Zdeňka Járová, 18, Blatno, Blatno, 43984 

Zdeňka Lencová,  Družstevní 616, Horní Bříza, 33012 

Zdeňka Línková, Mánesova 1772/39, Jižní Předměstí, 

Plzeň, 30100 

Zdeňka Pešíková, 47, Pláně, 33101 

Zdeňka Fránová,  2, Hubenov, Horní Bělá, 33152 

Zuzana Aschenbrennerová, Ing. 5, Číňov, Nové Sedlo, 

43801 

Zuzana Hrachovcová, Bryksova 957/1, Černý Most, 

Praha 9, 19800 

Alexandra Nágrová, 60, 331 01 Hvozd 

Libuše Baklážková, 2, 331 52 Líté 

Rudolf Port, 334, Losiná, Losiná, 33204 

Petr Mach, Bojarova 1251/19, Praha 8, 182 00 

Anna Bílá, Husova 719, Podbořany, 44101 

Marie Knedlíková, 58, Potvorov, Plzeň-sever, 33141 

František Knedlík, 58, Potvorov, Plzeň-sever, 33141 

Alois Sršeň, Jamné nad Orlicí 35, 561 65 Jamné nad 

Orlicí 

Karel Schediwy, Strojetice 47, 439 86 Strojetice 

Danuše Matheiselová Vodní 567, 439 81 Kryry  

Daniel Štranc, Elišky Krásnohorské 2497, 438 01 Žatec 

Přemysl Štranc, Pod Hájem 217, Tursko 

Přemysl Hubka, Potvorov 89, 331 41 Kralovice 

Petr Staněk, Vysoká Libyně 79, 331 41 

Jiří Staněk, Potvorov 71, 331 41 

Josef Nezbeda, Boženy Němcové 490, Třemošná, 

33011



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 154 z 298 

 

"LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o. 64, Přečaply, Údlice, 43001 IDDS: 72wi936 

ABERO s.r.o., Plzeňská 250, Stříbro, 34901 IDDS: 4anevwy 

Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní správy nemovitého 

majetku Praha, Hradební 772/12, Staré Město, Praha, 11000 IDDS: hjyaavk 

AgNET - Jiří Šperl, Žižkova 89, Stříbro, 34901 IDDS: 83nf5yt  

AGRA Droužkovice s.r.o. Rudé armády 347, Droužkovice, 43144 IDDS: 2y3mafc  

Agro Vintířov k.s. 40, Vintířov, Radonice,  43201 IDDS: wdv96ii 

AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o. 7, Lažany, Hrušovany, 43001 IDDS: q2ijvfk 

AGROSPOL PETROVICE s.r.o. 14, Petrovice, 27035 IDDS: ghqjyn8  

AgroZZN, a.s. V Lubnici 2333, Rakovník II, 26901 IDDS: tveg5hr  

ALEGRO-INVEST, a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město, Praha, 11000 IDDS: zekcp8j  

Belet a.s. Dělnická 1253/37, Nové Zvolání, Vejprty, Chomutov, 43191 IDDS: n73ui2c  

Bílovská zemědělská a.s., 50, Potvorov, 33141 IDDS: yyvc5pt 

BK II., s.r.o. Strážská 483, Bor, 34802 IDDS: crvrwq9 

BOTEP PLUS spol. s r.o., 6, Jeřeň, Valeč, 36453 IDDS: gv9sjy7  

BRAWA, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, Praha 4, 14021 IDDS: q4yvq63 

ČD - Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, Praha 9, 19000 IDDS: dgzdjrp 

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, Praha 7, 17000 IDDS: hk3cdqj  

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, Praha 10, 10100 IDDS: seccdqd 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, Praha 4, 14000 IDDS: wx6dkif 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, 13000 IDDS: qa7425t  

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, Praha 6, 16900 IDDS: g74ug4f 

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o., Pýchavková 268/3, Pitkovice, Praha 10, 10400 IDDS: rf4sr7c 

Československá obchodní banka, a. s. Radlická 333/150, Radlice, Praha 5, 15000 IDDS: 8qvdk3s 

Český inkasní kapitál, a.s. Václavské náměstí 808/66, Nové Město, Praha 1, 11000 IDDS: rqrdj84 

ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, Děčín, 40502 IDDS: v95uqfy 

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: zbsdk9i  

ČEZ, a. s. Duhová 1444/2, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: yqkcds6  

Diadema Internet s.r.o. Morseova 1126/5, Skvrňany, Plzeň, 30100 IDDS: y2hjxi5  

Dial Telecom, a.s. Křižíkova 237/36a, Karlín, Praha 8, 18600 IDDS: p4vdqdt 

EOS KSI Česká republika, s.r.o. Novodvorská 994/138, Braník, Praha 4, 14200 IDDS: axypuyg 

FARM NOVÉ SEDLO, s.r.o. Bílkova 865/11, Staré Město, Praha 1, 11000 IDDS: vcx5t5x 

FERNAMENTO s.r.o. Mlýnská 326/13, Trnitá, Brno, 60200 IDDS: pir55ac 

Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, Ústí nad Labem-centrum, 40021 IDDS: qjfn2bj  

FINE DREAM, s.r.o. Přístavní 321/14, Holešovice, Praha 7, 17000 IDDS: fcx6dqk 

FINPOMOC.CZ, s.r.o. Ovocný trh 572/11, Staré Město, Praha, 11000 IDDS: 3g36fnn 

GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, 40001 IDDS: rdxzhzt  

Green Lines, s.r.o. Husova 2616/62, Chomutov, 43003 IDDS: ne382mi 

GridServices, s.r.o. Plynárenská 499/1, Zábrdovice, Brno, 60200 IDDS: jnnyjs6  

Hofbauer s.r.o. 10, Horní Kněžeklady, 37501 IDDS: ifybc49 

Hospodářský dvůr Magdalena, s.r.o. Křivá 7/3, Červený Hrádek, Plzeň, 31200 IDDS: vd3ara9 

Hvozdecká zemědělská a.s. 27, Hvozd, 33101 IDDS: 9ccuy2r 

CHMEL - Vent spol. s r.o. 18, Kněžice, Podbořany, 43801 IDDS: 24mu2y8  

Infotea s.r.o. Václava Řezáče 315, Most, 43401 IDDS: wjxbzmy 

innogy Energie, s.r.o. Limuzská 3135/12, Strašnice, Praha 10, 10800 IDDS: cgtf5yr  

JH-RF s.r.o. Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, Praha 2, 12000 IDDS: 5a7crbv 

JOBEKO s.r.o. 1, Týniště, 33401 IDDS: eygd8bd 

KOBRA ÚDLICE s.r.o. Náměstí 12, Údlice, 43141 IDDS: 2h8f4na  

Komerční banka, a.s. Na příkopě 969/33, Staré Město, Praha 1, 11000 IDDS: 4ktes4w 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 155 z 298 

 

Lesy České republiky, s.p.  Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, 50008 IDDS: e8jcfsn 

LUKRA, s.r.o. Chýšská 44, Lubenec, 43983 IDDS: p2gjbg7  

M + A + J   s.r.o. 2, Sedčice, Nové Sedlo, 43801 IDDS: 6duvj5f  

MERO ČR, a.s. Veltruská 748, Lobeček, Kralupy nad Vltavou, 27801 IDDS: a4we6rx  

Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany IDDS: cgdbsqb 

Město Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor IDDS:7ibbst7 

Město Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá č.p. 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny IDDS: prn9beby 

Město Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1431 11 Jirkov IDDS: 9zcbsra 

Město Kladruby náměstí Republiky 89, Kladruby, 34961 IDDS: 2syb3q4 

Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice IDDS: jidbxnx 

Město Kryry, nám. Hlavní 1, 439 81 Kryry IDDS: tzmbddbq 

Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany IDDS: fh4btis    

Město Přimda, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda IDDS: ww3bhph 

Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro IDDS: gkub5mb 

Město Vroutek, náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek IDDS: iy1btza 

Městys Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor IDDS: wbka89d 

Ministerstvo dopravy nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, Praha 1, 11000 IDDS: n75aau3 

Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, Praha, 160 00 IDDS: hjyaavk 

Modrá slunečnice, z. s. Charkovská 441/18, Vršovice, Praha 10, 10100 IDDS: qty24eg 

MONETA Money Bank, a.s. Vyskočilova 1442/1b, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: 3kpd8nk 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, Praha, 14000 IDDS: 8ecyj t9 

NOBOS Bor, s.r.o. Plzeňská 708, Bor, 34802 IDDS: rtcrk4r 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, Praha, 14000 IDDS: d79ch2h 

Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro IDDS: x7xa8b5 

Obec Bílence, Bílence 45, 430 01 Bílence IDDS: 3rmbups 

Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Kralovice IDDS: tvcbgvz 

Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno IDDS: i24bvzj 

Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř IDDS: y88aqxy 

Obec Březno, Radniční 97, 431 45 Březno IDDS: i6hbu8h 

Obec Čeradice, Čeradice 25, 438 01 Žatec IDDS: grhaqpp 

Obec Dražeň, Dražeň 26, 331 01 Plasy IDDS: sjkbu2r 

Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá IDDS: n36bxch 

Obec Hrušovany, Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova IDDS: p2zbdy3 

Obec Hvozd, Hvozd 65, 331 01 Plasy IDDS: i2bbnfq 

Obec Kšice, Kšice 45, 349 01 Stříbro IDDS: ijwbhz4 

Obec Líté, Líté 71 331 52 Dolní Bělá IDDS: cxrbh2k 

Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439083 Lubenec IDDS: 7npbcwt 

Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Kralovice IDDS: a5ubxb8 

Obec Nezabylice, Hořenec 6, 430 01 Nezabylice IDDS: nezb7ay 

Obec Nové Sedlo, Farní 36, 438 01 Žatec IDDS: eyabpv3 

Obec Očihov, Očihov 7, 439 87 Očihov IDDS: n9ebqzu 

Obec Otvice, Školní 95, 431 11, pošta Jirkov IDDS: mb7buqg 

Obec Pastuchovice, Pastuchovice 33, 331 65 Žihle IDDS: 8kjawbr 

Obec Pernarec, Pernarec 63. 330 36 Pernarec IDDS: ttpbb4h 

Obec Pesvice, Pesvice 7, 431 11 Jirkov IDDS: Itsaqyk   

Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy IDDS: 9z5b2b5 

Obec Potvorov, 331 41 Potvorov IDDS: 4eubxjd 

Obec Trpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro IDDS: wihawc8 

Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice IDDS: ufub6fk 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 156 z 298 

 

Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov IDDS: ue6bkiq 

Obec Vrskmaň, Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň IDDS: qcfa337 

Obec Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec IDDS: 4stbpnp 

Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov IDDS: fp5biew 

Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle IDDS: 39pb5wx 

Obora Červený Hrádek s.r.o., 12, Sušany, Strupčice, 43114 IDDS: shjqx2z 

Opatství Nový Dvůr 20, Dobrá Voda, Toužim, 6401 IDDS: 5dzebb7 

Optiline a.s. Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10 - Slatiny, 10600 (SITEL spol.s r.o.) IDDS: 88gfhz9  

P&T Čeradice spol. s r.o., 17, Čeradice, 43801 IDDS: fs77h5e 

Petrohradská, společnost s ručením omezeným, 12, Hořesedly, 27004 IDDS: hxpuxuc 

Pláňská zemědělská s.r.o., 3, Pláně, 33101 IDDS: wq6vebh 

Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 IDDS: zzjbr3p 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. Sokolovská 394/17, Karlín, Praha 8, 18600 IDDS: vszfqex 

Povodí Ohře, státní podnik Bezručova 4219, Chomutov, 43003 IDDS: 7ptt8gm 

Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 3178/8, Smíchov, Praha 5, 15000 IDDS: gg4t8hf 

PP servis a.s. Anny Letenské 1120/17, Vinohrady, Praha 2, 12000 IDDS: 3k4frkn 

PPF banka a.s. Evropská 2690/17, Dejvice, Praha, 16000 IDDS: iqmfrp8  

Primagra, a.s., Nádražní 310, Milín 262 31 IDDS: yw9fs8m 

PROFI CREDIT Czech, a.s. Klimentská 1216/46, Nové Město, Praha 1, 11000 IDDS: gz8ftup  

PROGRES I s.r.o. Mánesova 813/4, Vinohrady, Praha 2, 12000 IDDS: sn6u4xu 

P.V.H.B. s.r.o., č.p. 137, 33152 Horní Bělá IDDS: jx4f3hb 

ROBA štěrkovny Nové Sedlo spol. s r.o. 3, Roztyly, Chbany, 43801 IDDS: 5s6vi94 

RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, Dobroměřice, 44001 IDDS: xmxyg26 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, Nusle, Praha, 14000 IDDS: zjq4rhz 

Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov náměstí 1. Máje 2, Chomutov, 43001  

Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov Kostelní 55, Jirkov, 43111 

Římskokatolická farnost Blšany Na Kopci 108, Podbořany, 44101 

Římskokatolická farnost Bor u Tachova 5. května 31, Bor, 34802  

Římskokatolická farnost Kralovice Plzeňská tř. 158, Kralovice, 33141 IDDS: amkja5z 

Římskokatolická farnost Kryry náměstí Československé armády 35, Kryry, 43981  

Římskokatolická farnost Libořice 1, Liběšice, 43963  

Římskokatolická farnost Lubenec Plzeňská tř. 158, Kralovice, 33141 

Římskokatolická farnost Vroutek Na Kopci 108, Podbořany, 44101  

Sady a školky Jirkov spol. s r.o. 65, Červený Hrádek, Jirkov, 43111 IDDS: g4zyt7x 

Sedlecký kaolin a. s. 167, Božičany, 36225 IDDS: d8vf8kt  

SELGEN, a. s. Jankovcova 24/18, Holešovice, Praha 7, 17000 IDDS: mxbf8u6 

Severočeská vodárenská společnost a.s. Přítkovská 1689/14, Trnovany, Teplice, 41501 IDDS: 7egf9my 

Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o. 3, Roztyly, Chbany, 43801 IDDS: ekfvjav 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Přítkovská 1689, Teplice, 41550 IDDS: f7rf9ns 

SITEL spol. s r.o. Baarova 957/15, Praha 4, 14000 IDDS: 69779z9  

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162, Plzeň, 32600 IDDS: qbep485 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace Ruská 260/13, Pozorka, Dubí, 41703 IDDS: 6hevxje  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, Praha 1, 11000 IDDS: uccchjm 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, Praha 3, 13000 IDDS: z49per3 

Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci Třanovského 622/11, Řepy, Praha 6, 16300 IDDS: rb8wvq3 

Statutární město Chomutov Zborovská 4602, Chomutov, 43001 IDDS: 497beyz 

STRABAG a.s., Na bělidle 198/21, Smíchov, Praha 5, 15000 IDDS: 8yuchp8 

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, přísp.org., Pražská 702/10, Chomutov, 43001 

IDDS: 753k9pg 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 157 z 298 

 

Suhox 2 s.r.o. Bašty 413/2, Brno-město, Brno, 60200 IDDS: q8fvquy 

Suhox, s.r.o. Thákurova 676/3, Dejvice, Praha, 16000 IDDS: szevdvn 

TaNET West s.r.o. Vilémovská 1602, Tachov, 347 01 IDDS: wbg599r 

Telco Pro Services, a.s. Duhová 1531/3, Praha 4, Praha, 14000 IDDS: id6pgkc 

TFARMA spol. s r.o. Zvonečková 200, Jenišov, 36001 IDDS: saw646s 

Tomes energo s.r .o. ,  Benešova tř .  302, 330 23 Nýřany  

T-Mobile Czech Republic a.s. Tomíčkova 2144/1, Chodov, Praha, 14800 IDDS: ygwch5i 

Topol Bohemia s.r.o. Bašty 413/2, Brno-město, Brno, 60200 IDDS: z68z74t 

Úněšovský statek a.s. 76, Úněšov, 33038 IDDS: m9cgs77 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525/1, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: pmigtdu 

UPC Česká republika, s.r.o. Závišova 502/5, Nusle, Praha 4, 14000 IDDS: 4hds44f 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 12800 IDDS: 96vaa2e 

Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, 40001 IDDS: t9zbsva  

VERBAVA CZ s.r.o. Bašty 413/2, Brno-město, Brno, 60200 IDDS: k5v76tu 

Vodafone Czech Republic a.s. náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, Praha 5, 15500 IDDS: 29acihr  

VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 143/2, Plzeň, 32600 IDDS: ktuciif  

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328/64, Karlovy Vary - Doubí, 36007 IDDS: kwtgxs4 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Studentská 328/64, Doubí, Karlovy Vary, 36007 IDDS: fjayisv 

Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, Kubelíkova 602/4, Cheb, Cheb, 35002 IDDS: 6dkv8cm 

VP AGRO, spol. s r.o. Stehlíkova 977/28, Suchdol, Praha 6, 16500 IDDS: 2dctadz 

Waldviertler Sparkasse Bank AG Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 IDDS: ihyc2cw 

WAREPO s.r.o., Zábělská 1361/69, Doubravka, Plzeň, 31200 IDDS: amehgst  

Wotan Forest, a.s., Rudolfovská tř. 202/88, České Budějovice 4, České Budějovice, 37001 IDDS: aamexvt  

Zemědělská společnost Blšany s.r.o., Náměstí 107, Blšany, 43988 IDDS: gajcvkg 

Zemědělské družstvo, Bílov 50, Potvorov, 33141 IDDS: 9fe9u8f 

Zemědělské družstvo, Mladotice 129, Mladotice, 33141 IDDS: gntu88t  

ZEMKO Reality s.r.o., Na Záhonech 1072, Kunovice, 68604 IDDS: qvpsgdt  

ZEVYP - pozemky s.r.o. 52, Pozorka, Kladruby, 34961 IDDS: 3r9c38s 

ZOS Liběšovice s.r.o., 97, Liběšovice, Blšany, 43801 IDDS: 934u5wm 

Žihelský statek, a.s. 106, Žihle, 33165 IDDS: fzig7gr  

Hummingbird, a.s., id.č. 43764282 Nábrežie Janka Krála 967/14 031 01 Liptovský Mikuláš, Slovensko 

Prim Inova GmbH, id.č.02040369 Industriestrasse 51 6312 Steinhausen, Švýcarsko 

Renegade North LLC, id.č.4671528 Silverside Road 3411 19810 Wilmington, Delaware, Spojené státy 

WINTR S.á r.l., id.č. B 7917644, Route ďEsch 1470 Luxembourg, Lucembursko 

 

Odůvodnění:  

 

A. působnost právních předpisů 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále též „stavební úřad“) je v souladu s ust. § 16 

odst. 2 písm. d) a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“) věcně příslušným stavebním úřadem 

k vydání společného povolení stavby. 

 

Stavba „VTL Plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ (dále též „stavba“) je posuzována 

podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury  

a infrastruktury elektronických komunikací, neboť dle § 1 odst. 1) „…zákon upravuje postupy při přípravě, 

umisťování a povolování staveb dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 158 z 298 

 

elektronických komunikací …..“ ve spojení s § 1 odst. 4) písm. c) téhož zákona  „vybranými stavbami 

energetické infrastruktury rozumí mj. stavby a zařízení přepravní soustavy zřizované a provozované  

ve veřejném zájmu“.  

 

Veřejný zájem na zřízení a provozu „VTL Plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ je dán 

přímo zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 

odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) a to konkrétně dle ust. § 2 písmeno b), bod 14) 

"Přepravní soustavou vzájemně propojený soubor vysokotlakých plynovodů a kompresních stanic  

a souvisejících technologických objektů, včetně systému řídicí a zabezpečovací techniky a zařízení k 

přenosu informací pro činnosti výpočetní techniky a informačních systémů, propojený s plynárenskými 

soustavami v zahraničí, na kterém zajišťuje přepravu plynu držitel licence na přepravu plynu; přepravní 

soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu.".   

 

Podle § 184a odst. 3 stavebního zákona k žádosti o vydání společného povolení nebyly dokládány souhlasy 

vlastníků pozemků, neboť v souladu s citovaným ustanovením stavebního zákona „se souhlas vlastníků 

pozemků nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební 

záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem.“ Možnost vyvlastnění potřebných práv je případě 

stavby plynovodu přímo dána Energetickým zákonem č. 458/2000 Sb. v § 58 odst. 2) „….příslušný 

vyvlastňovací úřad rozhodne na návrh provozovatele přepravní soustavy o zřízení věcného břemene 

umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části“.  

 

Společné územní a stavební řízení záměru „VTL Plynovod DN 1400 RU Kateřinský potok – RU Přimda“ 

je ve smyslu § 3 písm. g) ve spojení s § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o EIA“) navazujícím řízením. 

 

B. společné územní a stavební řízení 

Stavební úřad obdržel dne 26.2.2019 žádost společnosti NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech 

II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4 – Nusle, kterou na základě plné moci ze dne 28.3.2018 zastupuje společnost 

ILF Consulting Engineers, s.r.o., IČO 26243563, Jirsíkova 5, Praha 8, 186 00 (dále též „žadatel“) o vydání 

společného povolení na stavbu „VTL Plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ (dále též 

„stavba“). Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů zahájeno řízení. 

Stavební úřad nařídil podle § 2c odst. 3 zákona o urychlení výstavby dne 12. 4. 2019 písemností pod  

č.j. MPO 19324/19/240-SÚ společné jednání s dotčenými orgány k zajištění závazných stanovisek a 

k jejich koordinaci. Společné jednání s dotčenými orgány proběhlo 26. dubna 2019 a v rámci tohoto jednání 

doplnil stavebník 13 dílčích stanovisek (MěÚ Litvínov, MM Chomutova  – Stanovisko k zásahu do 50 m 

od lesa, ABERO, s.r.o., Ing. František Kasl, Eduard Halama, Ludmila Pušová – vše souhlasy vlastníka 

mimolesní zeleně, MěÚ Stříbro – stanovisko IZS, OÚ Nezabylice, OÚ Žiželice, OÚ Trpísty, OÚ Otvice – 

Stanoviska ke kácení MLZ, OÚ Nezabylice – stanovisko ke zřízení sjezdu z komunikace, MV Generální 

ředitelství HZS ČR – stanovisko z hlediska PO). Sdělením ze dne 25. 4. 2019 č.j. MPO 34449/2019 si 

Obecní úřad Žiželice vyhradil pro vydání stanoviska prodlouženou lhůtu v délce 30 dnů.  V této lhůtě bylo 

stanovisko Obecním úřadem Žiželice vydáno a doručeno (25. 5. 2019 č.j. MPO 41155/2019).  

Stavební úřad se zabýval stanovením okruhu účastníků řízení v souladu s §94k stavebního zákona. Mezi 

účastníky řízení byli zahrnuti vlastníci pozemků a staveb, na kterých bude stavba umístěna a prováděna, 

včetně těch, kteří mají k těmto pozemkům a stavbám jiná věcná práva. Dále vlastníci pozemků a staveb, 

které se nacházejí v ochranném a bezpečnostním pásmu stavby „VTL Plynovod DN 1400 RU Kateřinský 

potok – RU Přimda“ vč. osob, které mají k těmto pozemkům a stavbám jiná věcná práva. Na základě zjištění 

zemřelých osob, byl následně zjišťován okruh dědiců, který je zahrnut mezi účastníky řízení. Tam, kde se 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 159 z 298 

 

nepodařilo zjistit okruh dědiců a dále osobám neznámého pobytu nebo těm, kterým se prokazatelně 

nepodařilo oznámení doručit byl stanoven opatrovník: jednalo se o vlastníky pozemku parc č. 1201  

v k. ú. Potvorov (Teuber Ferdinand a Teuberová Františka bez další identifikace) a 4075 v k. ú. Dražeň,  

u kterých bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též 

„ÚZSVM“) územní pracoviště Plzeň dne 19. 2. 2019 pod č. j. MPO 12672/19/95-SÚ. Dne 25. 2. 2019 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Ferdinandu Teuberovi a Františce Teuberové, adresa neznámá, neznámým vlastníkům 

pozemku 1201 v k. ú. Potvorov obec Potvorov zastoupenou Stanislavem Kloučkem, starostou usnesením 

č. j. MPO 19324/19/258-SÚ ze dne 17. 4. 2019 (v právní moci 10. 5. 2019); dále o vlastníky pozemků parc. 

č. 1970 v k. ú. Jirkov, 1558 a 1621/1 v k. ú. Údlice (v katastru nemovitostí uveden neznámý vlastník), kde 

byl požádán o informaci ÚZSVM územní pracoviště Ústí nad Labem dne 19. 2. 2019 pod č. j. MPO 

12672/19/96-SÚ. Dne 25. 2. 2019 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že k přemětným pozemkům 

nebylo zatím dokončeno majetkoprávní šetření. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 

písm. e) správního řádu opatrovníkem neznámému vlastníku pozemků parc. č. 1556 a 1562/1 v k. ú. Údlice 

obec Údlice zastoupenou Ing. Milošem Pavlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 19324/19/238-SÚ ze dne 

10. 4. 2019 (v právní moci 30. 4. 2019). Dále ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1970 v k. ú. Jirkov město Jirkov, zastoupené  

Ing. Milanem Reinerem usnesením č. j. MPO 19324/19/282-SÚ ze dne 30.4.2019 (v právní moci  

18. 5. 2019); dále o vlastníka pozemků parc. č. 1002/4, 1002/27 a 1012 v k. ú. Potvorov (v katastru 

nemovitostí uveden František Hubka, Řemešín 12 bez další identifikace), kde byl požádán o informaci 

ÚZSVM územní pracoviště Plzeň dne 28. 2. 2019 pod č. j. MPO 19324/19/144-SÚ. Dne 11. 3. 2019 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. O sdělení informace k osobě Františka Hubky byl dále požádán Městský úřad 

Kralovice, odbor organizační  a správní. Dne 4. 3. 2019  stavební úřad obdržel sdělení, že v evidenci 

obyvatel resp. přihlašovacích lístků osobu Františka Hubky neevidují. Následně byl požádán o informaci 

vlastník nemovitosti, ve které byl František Hubka přihlášen k trvalému pobytu, a to dopisem ze dne  

4. 3. 2019 pod č. j.. MPO 19324/19/144 – SÚ. Na základě jeho sdělení ze dne 14. 3. 2019 byl zkontaktován 

pan Přemysl Hubka, Potvorov 89, 331 41 Kralovice  (pravnuk) jehož následně  stavební úřad  ustanovil 

podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem pana Františka Hubky, Řemešín 12 neznámému  

vlastníku pozemků parc. parc. č. 1002/4, 1002/27 a 1012 v k. ú. Potvorov usnesením č. j. MPO 

19324/19/299 -SÚ ze dne 20. 5. 2019  (v právní moci 7. 6. 2019); dále o vlastníka podílu ve výši 1/30  

z pozemku parc. č. 1596/1 v k. ú. Očihov paní Irenu Dvořákovou, Liběšice 89, 439 63 Liběšice, u které 

byla při doručování zásilky s oznámením zahájení řízení ve věci, poskytovatelem  poštovních služeb 

doručovaná zásilka vrácena s poznámkou „adresát je na uvedené adrese neznámý“. Stavební úřad dále 

kontaktoval Obecní úřad Liběšice, kde zjistil, že adresa trvalého pobytu vedená v registru obyvatel je 

adresou ohlašovny. Ohlašovna nedisponuje žádnou adresou pro případné dosílání pošty účastnici a ta si 

případnou poštu na ohlašovně nevyzvedává. Na základě těchto zjištění stavební úřad ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem paní Ireny Dvořákové, Liběšice 89, 439 63 Liběšice 

neznámému vlastníku podílu ve výši 1/30 z pozemku parc. č. 1596/1 v k. ú. Očihov obec Liběšice 

zastoupenou Bc. Petrem Valentou, MBA., starostou usnesením č. j. MPO 19324/19/276-SÚ ze dne  

29. 4. 2019 (v právní moci 18. 5. 2019); dále o držitele zástavního práva k pozemkům parc. č. 160, 252, 

489/1, 510/8, 510/9 a 552/10 vše v katastrálním území Málkovice u Pernarce společnosti WINTR S.á r.l., 

id.č. B 79176, 44, Route ďEsch 1470 Luxembourg, Lucembursko, u které byla při doručování zásilky 

s oznámením zahájení řízení ve věci poskytovatelem  poštovních služeb doručovaná zásilka vrácena 

s poznámkou „adresát je na uvedené adrese neznámý“. Jinou adresu pro doručování se nepodařilo 

stavebnímu úřadu zjistit. Na základě těchto zjištění stavební úřad ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) 

správního řádu opatrovníkem společnosti WINTR S.á r.l., id.č. B 79176, 44, Route ďEsch 1470 

Luxembourg, Lucembursko,, neznámému  vlastníku, která má zástavní právo k pozemkům parc. č. 160, 

252, 489/1, 510/8, 510/9 a 552/10 vše v katastrálním území Málkovice u Pernarce obec Pernarec 

zastoupenou Mgr. Janem Balínem, starostou usnesením č. j. MPO 19324/19/290-SÚ ze dne 13. 5. 2019  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 160 z 298 

 

(v právní moci 31. 5. 2019); dále o vlastníka pozemku parc. č. 1679/33 v k. ú. Jirkov paní Lenku 

Vráblíkovou Fečovou, Krušnohorská 1659, 431 11 Jirkov, u které byla při doručování zásilky s oznámením 

zahájení řízení ve věci, poskytovatelem poštovních služeb doručovaná zásilka vrácena s poznámkou 

„adresát je na uvedené adrese neznámý“. Stavební úřad dále kontaktoval Městský úřad Jirkov, kde zjistil, 

že tento nedisponuje žádnou jinou adresou pro případné zasílání pošty účastnici.  Na základě těchto zjištění 

stavební úřad ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem paní Lenky Vráblíkové 

Fečové, Krušnohorská 1659, 431 11 Jirkov vlastníku pozemku parc. č. 1679/33 v k. ú. Jirkov město Jirkov, 

zastoupené Ing. Milanem Reinerem usnesením č. j. MPO 19324/19/298-SÚ ze dne 16. 5. 2019 (v právní 

moci 12. 6. 2019). 

Stavební úřad následně písemností ze dne 12. 4. 2019 č. j. MPO 19324/19/240 - SÚ, MIPOX02GJL48 

oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení a současně nařídil konání veřejného ústního 

jednání. Toto oznámení bylo účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a dotčeným 

orgánům doručováno podle § 94m odst. 2 stavebního zákona jednotlivě. Oznámení o zahájení společného 

řízení bylo doručováno rovněž veřejnou vyhláškou podle § 25 správního řádu, neboť se jedná o řízení 

s velkým počtem účastníků, navazující řízení podle § 9b odst. 3 zákona o EIA a dále proto, že stavební 

záměr zasahuje do území několika obcí. 

Veřejná vyhláška byla dne 18.4. 2019 vyvěšena včetně vlastní žádosti o společné povolení na úřední desce 

Ministerstva průmyslu a obchodu a dne 30.5. 2019 sejmuta. Shodný obsah vyhlášky zveřejnil stavební úřad 

též způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz. Veřejná vyhláška 

s oznámením o zahájení společného územního a stavebního řízení a nařízení veřejného ústního jednání 

spolu se žádostí o vydání společného povolení stavby byla rovněž vyvěšena na úředních deskách měst 

Chomutov, Kralovice, Litvínov, Nýřany, Podbořany, Stříbro, Tachov, Žatec, Bor, Hora Svaté Kateřiny, 

Jirkov, Kryry, Přimda, Vroutek, Blšany, městyse Stráž a obcí Benešovice, Bílence, Bílov, Blatno, Boleboř, 

Březno, Čeradice, Dražeň, Horní Bělá, Hrušovany, Hvozd, Křelovice, Kšice, Líté, Lubenec, Mladotice, 

Nezabylice, Nové Sedlo, Očihov, Otvice, Pastuchovice, Pernarec, Pesvice, Pláně, Potvorov, Svojšín, 

Trpísty, Údlice, Úněšov, Velečín, Vrskmaň, Všehrdy, Vysoká Pec, Záchlumí, Zahrádka, Žihle, Žiželice až 

do doby konání veřejného ústního jednání.  

Povinnost plynoucí z ustanovení § 9b zákona o EIA byla naplněna zveřejněním oznámení o zahájení řízení 

podle § 25 správního řádu na výše uvedených úředních deskách společně:  

- se žádostí a s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona o EIA,  

- s informací o předmětu a povaze rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, 

- s informací o tom, že se lze seznámit s dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování na internetové 

adrese https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP477 a u Ministerstva životního prostředí, 

- s informací o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle § 9c odst. 1 zákona o EIA a podle 

stavebního zákona, která obsahovala: 

- informace o místě a času veřejného ústního jednání,  

- informace o možnosti uplatňovat připomínky k záměru, a to nejpozději při veřejném ústním 

jednání, s upozorněním, že k později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto, 

- informace o možnosti nahlížet do podkladů rozhodnutí, o dotčených orgánech  

- informace o možnostech dotčené veřejnosti účastnit se navazujícího řízení, pokud se podáním 

písemného oznámení přihlásí Ministerstvu průmyslu a obchodu do 30 dnů od zveřejnění 

oznámení o zahájení řízení, za splnění požadavků § 3 písm. i bodu 2 zákona o EIA; informaci, 

že v téže lhůtě se může též přihlásit dotčený územní samosprávný celek.  

- informace o možnosti dotčené veřejnosti podle § 3 písm. i bodu 2 zákona o EIA podat 

odvolání/rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení, a to i v případě, že nebyla 

účastníkem řízení v prvním stupni. 

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně veškerých vyjádření a závazných stanovisek dotčených orgánů, 

které byly vydány pro účely navazujícího řízení, byly dle § 9b odst. 4 zákona o EIA veřejnosti zpřístupněny 

u Ministerstva průmyslu a obchodu. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 161 z 298 

 

V oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení stavební úřad mimo jiné poučil účastníky 

řízení, dotčené orgány a dotčenou veřejnost, že námitky, popřípadě důkazy, či jiné návrhy mohou uplatnit 

nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Toto vychází z úpravy stavebního 

zákona ve věci společného územního a stavebního řízení, kdy podle § 94n odst. 1 stavebního zákona 

závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, musí být uplatněna 

nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží; podle § 94n odst. 2 stavebního zákona se  

k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, nepřihlíží; podle § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 

94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být 

přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném 

územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, 

v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 

právního předpisu zabývá. Dotčené orgány byly v oznámení o zahájení řízení upozorněny, že mohou 

uplatňovat svá stanoviska podle § 4 odst. 4 stavebního zákona ve spojení s § 94n odst. 1 stavebního zákona 

nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Stavební úřad rovněž poučil účastníky řízení, dotčené orgány a dotčenou veřejnost, že k námitkám, které 

nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží; veřejnost může ve společném řízení v souladu s § 9c odst. 1 

zákona o EIA uplatňovat připomínky k záměru, a to nejpozději při veřejném ústním jednání, k později 

uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto; účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. Stavební úřad rovněž poučil 

osoby, že nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 

řízení může mít podle § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. Účastník 

nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 

totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození 

a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 

popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 

oprávněného držitele. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění.  

V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Stavební úřad ve výše uvedeném oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení vyzval 

žadatele, aby bezodkladně zajistil vyvěšení informace ve smyslu § 87 odst. 2 stavebního zákona na oplocení 

areálu Hraniční předávací stanice Hora Svaté Kateřiny, dále na pozemku 1368/13 v k. ú. Potvorov (polní 

cesta v místě jejího křížení stavbou plynovodu) a na pozemku 2434 v k. ú. Pláně u Plas (polní cesta v místě 

jejího křížení stavbou plynovodu) do doby konání veřejného ústního jednání. Informace obsahovala údaje 

o žadateli, o předmětu společného řízení a o veřejném ústním jednání včetně grafického vyjádření záměru.   

Stavební úřad upustil od ohledání na místě, neboť projektová dokumentace poskytuje dostatečný podklad 

pro posouzení navrhované stavby a místní poměry jsou stavebnímu úřadu známy z předchozích úkonů 

v rámci staveb "Úpravy RU Přimda"- stavební povolení MPO 35864/2019; „VTL plynovod DN 1400 

(GAZELA)“ - povolení zkušebního provozu MPO 767/2013; „VTL plynovod DN 1400 (GAZELA)“ - 

kolaudační souhlas MPO 43921/2013; „Kapacitní rozšíření HPS Hora Svaté Kateřiny“-  společné povolení 

MPO 42300/2018; „Kompresní stanice Jirkov 73 bar“ společné povolení MPO 44210/2018; „Plochy 

zařízení staveniště Hora Svaté Kateřiny“ - společné povolení MPO 5767/2019, společné povolení pro 

sklady trubek pro záměr „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ a z přezkoumání 

dalších podkladů dostupných stavebnímu úřadu, zejména mapových podkladů. 

Dne 21. 5. 2019 vydal stavební úřad oznámení o zahájení řízení adresovaná osobám, které byly zjištěny 

následně po oznámení zahájení společného řízení a nařízení veřejného jednání: Antonín Schejbal, 

Podbořanská 220, Blšany (potenciální dědic po zemřelé Marii Schejbalové), Miluše Procházková, 

Liběšovice 27, Lenka Harvotová, Liběšovice 44 (okruh potenciálních dědiců po zemřelém Václavu 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 162 z 298 

 

Procházkovi), Stanislav Staněk, Potvorov 18, Petr Staněk, Vysoká Libyně 79,  Jiří Staněk, Potvorov 71, 

Božena Staňková, Potvorov 71 (okruh potenciálních dědiců po zemřelém Pavlu Staňkovi), Ivana Joudalová, 

část Tlucná 62, Horní Bělá,  Jitka Svobodová, Kbel 15, Šárka Marešová, Horní Bělá 148, Zuzana 

Bartásková, Ondřejov 23, Pláně, Marie Kolářová, 20, Pláně, (okruh potenciálních dědiců po zemřelém 

Oldřichu Pokorném), Josef Nezbeda, Boženy Němcové 490, Třemošná, Libuše Nezbedová ml., 

49, Potvorov (okruh potenciálních dědiců po zemřelé Libuši Nezbedové), František Štorek (aktuální místo 

pobytu Domov pro osoby se zdravotním postižením „U dubu“, Jirkov), Obec Liběšice (opatrovník Ireny 

Dvořákové, Liběšice 89, osoby neznámého pobytu), Město Jirkov (opatrovník neznámého vlastníka 

pozemku parc. č. 1970 v k. ú. Jirkov), Obec Potvorov (opatrovník Ferdinanda Teubera a Františky 

Teuberové vlastníků pozemku parc. č. 1201 v k. ú. Potvorov), Obec Údlice (opatrovník neznámého 

vlastníka pozemků parc. č. 1556, 1562/1 v k. ú. Údlice), Jaromír Horák Nerudova 172, Blšany, (dále jen 

„dodatečně zjištění účastníci řízení“).  

Dne 6. 6. 2019 vydal stavební úřad další oznámení o zahájení řízení adresovaná osobám, které byly zjištěny 

následně po oznámení zahájení společného řízení a nařízení veřejného jednání: Václav Eret, Horní Bělá 49, 

Ludmila Nebeská, Horní Bělá 49, (okruh potenciálních dědiců po zemřelé Vlastě Eretové), Město Jirkov 

(opatrovník Lenky Vráblíkové Fečové, Krušnohorská 1659, Jirkov, 43111 osoby neznámého pobytu), Obec 

Pernarec (opatrovník WINTR S.á r.l., id.č.B 7917644, Route ďEsch 1470 Luxembourg, osoba neznámého 

sídla) a následně dne 7. 6. 2019 vydalo další oznámení o zahájení řízení adresovaná osobám, které byly 

zjištěny následně po oznámení zahájení společného řízení a nařízení veřejného jednání: Přemysl Hubka, 

Potvorov 89, (opatrovník Františka Hubky, neznámého vlastníka pozemků). 

Výše uvedeným osobám byla stanovena dodatečná lhůta v délce 15 dnů od doručení oznámení, ve které 

mohli dodatečně zjištění účastníci řízení uplatnit své námitky. 

Jako účastník se řízení se podáním ze dne 17.5.2019 přihlásila obec Žiželice, která je však účastníkem podle 

§ 94k stavebního zákona. Podáním ze dne 17.5. 2019 (MPO 39457/2019) se do společného územního  

a stavebního řízení přihlásil spolek Ústecké šrouby, z. s., IČ: 04316509, sídlo Velká Hradební 322/53, Ústí 

nad Labem, který splňuje požadavky § 3 písm. i bodu 2 zákona o EIA.  

Účastníci řízení i dotčená veřejnost byli v oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 

upozorněni na možnost nahlížení do spisu. Této možnosti před termínem konáním veřejného ústního 

jednání využili dne 30. 4. 2019 Mgr. Irena Zemanová (zastupující společnost NET4GAS), dne 15. 5. 2019 

Ing. Jan Bartoš, dne 23. 5. 2019 Mgr. Pavel Zavadil a Mgr. Jiří Osvald, AK Osvaldová a Partners 

(zastupující paní Andresovou), 21. 5. 2019 Mgr. Irena Zemanová (zastupující společnost NET4GAS), dne 

27. 5. 2019 Věra Röschlová a Josef Semorád. O nahlíženích do spisu byly učiněny záznamy.  

Před konáním veřejného ústního jednáním obdržel stavební úřad písemné námitky společnosti Belet a.s, 

v zastoupení  JUDr. Pavel Tomek dne 22.5. 2019 datovou zprávou a dne 24.5. 2019 pozemní poštou, Marie 

Procházkové dne 27.5. 2019, Vladimíra Procházky dne 27.5. 2019, spol. Salutis systems, a.s. dne  

28.5. 2019, Bronislavy Taraškové, v zast. Salutis systems, a.s. dne 28.5. 2019, Bronislavy Taraškové,  

v zast. Salutis systems, a.s., Obce Žiželice dne 29.5. 2019, Anny Andresové, v zast. Mgr. David Zavadil 

dne 29.5. 2019, společnosti Obora Červený Hrádek, s.r.o. v zast. Mgr. Petr Kovařík dne 29.5. 2019. Dne 

6.6.2019 obdržel stavební úřad podání spol. STRABAG a.s., kterým se společnost vyjádřila k provádění 

záměru na jejích pozemcích, a které v závěru svého podání nazvala námitkami do řízení. 

 

Dne 30.5.2019 proběhlo v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, Praha 1 ve věci 

společného územního a stavebního řízení veřejné ústní jednání, při kterém do spisu nahlédli Rostislav 

Voříšek (zástupce obce Líté); Radek Hyhlan, Žiželice; Petr Dolejš, Davle (zástupce Johna Sinclaira 

Stottera); Mgr. Romana Bartošová (zastupující společnost Sedlecký kaolín a.s.); Jakub Kail (zástupce 

společnosti ALEGRO-INVEST, a.s.). Na veřejném ústním jednání byly ministerstvu předloženy písemné 

námitky Obce Blatno, zast. starostou panem Václavem Benešem, písemné námitky podali Jiří Bednář, Jan 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 163 z 298 

 

Bednář a Markéta Vlachová; písemné námitky podali Ing. Jan Bartoš, Eva Bartošová, Jan Bartoš,  

st.; dodatek k námitce podala společnost Belet a.s.; písemné námitky podal František Kroc, vyjádření 

k záměru podal Sedlecký Kaolin a.s., zast. Mgr. Romana Bartošová, písemné námitky podal Kamil 

Novotný, zast. Marii Novotnou a Ondřeje Novotného a písemné námitky podal Daniel Christian Stan. Všem 

přítomným byla dána možnost vyjádřit se do protokolu, této možnosti využili Ing. Jan Bartoš, který uplatnil 

další námitky kromě námitek předaných písemně a Obec Dražen zast. starostkou paní Marií Koderovou.  

 

Na veřejném projednání dne 30. 5. 2019 obdržel stavební úřad podání pana Radka Hyhlana nazvané 

„Námitky k veřejné vyhlášce oznámení o zahájení společného řízení a pozvání k veřejnému ústnímu 

jednání“, která nebyla vyvěšena na fyzické úřední desce Obecního úřadu Žiželice (doložená Úředním 

záznamem o podání vysvětlení Policie ČR ze dne 27.5.2019 č.j. KRPU-98892-1/ČJ-2019-040719). 

Stavební úřad dne 27. 6. 2019 požádal Policii ČR o sdělení výsledku prošetření podání. Dne 2. 7. 2019 

obdržel stavební úřad datovou zprávou odpověď (č. j. KKPU-98892-10/ČJ-2019-040719) s informací, že 

celý spis byl dne 13. 6. 2019 postoupen na Ministerstvo vnitra, Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly  

k dalšímu prošetření. Dne 6. 7. 2019 byl pak dopisem pod č. j. MV-91279-3/ODK-2019 předán podnět 

podatele Ministerstvu průmyslu a obchodu v části „vyvěšení veřejné vyhlášky“ k přímému vyřízení. 

 

Stavební úřad k výše uvedenému konstatuje, že vyvěšení Oznámení o zahájení společného řízení bylo 

zveřejněno na úřední desce obce Žiželice od 24. 4. 2019 do 31. 5. 2019, což bylo obcí Žiželice potvrzeno 

dne 2. 6. 2019 doručením veřejné vyhlášky s vyznačením záznamu o vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 

Uvedenými podklady je doloženo řádné zveřejnění uvedeného Oznámení na úřední desce obce Žiželice.  

Skutečnost, že na úřední desce nebylo zveřejněno oznámení v plném rozsahu (36 listů) je obsahem výsledku 

šetření Policie ČR, které konstatuje a ve fotografické příloze dokládá, že vyvěšeny byly tři listy oznámení 

doplněné písemným sdělením, že plné znění oznámení je k dispozici na elektronické úřední desce obce 

nebo ve fyzické podobě v podatelně Obecního úřadu Žiželice. Z dostupné judikatury lze v rozsudku 

Krajského soudu Brno pod č. j. 31 Ca 9/2006 – 22 dohledat odkaz týkající se neúplnosti zveřejňovaných 

písemností, který konstatuje, že pokud je rozhodnutí nebo jiné opatření většího rozsahu, může se na úřední 

desce vyvěsit pouze vyhláška obsahující základní údaje o území, kterého se rozhodnutí nebo opatření týká 

a jeho stručný obsah s poučením, kde je celý dokument k nahlédnutí. Podle tohoto byl postup Obecního 

úřadu Žiželice v souladu s předpisy. 

 

Ve věci námitky účastníka řízení paní Anny Andresové stavební úřad prověřil skutečnosti v námitce 

uvedené a požádal dopisem ze dne 13. 6. 2019 pod č. j. MPO 193324/19/343 – SÚ, Městský úřad, odbor 

Stavební úřad a životní prostředí o sdělení ke stavebnímu záměru uvedeného v námitce paní Andresové. 

Odpověď byla doručena 21. 6. 2019 (MPO 48962/2019). Dne 3. 7. 2019 bylo stavebnímu úřadu doručeno 

vyjádření k záměru „Jiné stavby (posed a sklad nářadí – pro údržbu pozemku)“ na pozemku p. č. 414/1  

v k. ú. Pyšná od společnosti NET4GAS. Dne 15. 7. 2019 obdržel stavební úřad sdělení se závazným 

stanoviskem Magistrátu města Chomutova, odboru rozvoje a investic, úseku územního plánování č.j. 

MMCH/149246/2019/ÚÚP/Gu ze dne 11. 7. 2019, podle kterého je záměr „Jiné stavby (posed a sklad 

nářadí – pro údržbu pozemku)“ na pozemku p.č. 414/1 v k. ú. Pyšná z hlediska souladu s politikou územního 

rozvoj a územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování 

nepřípustný. 

 

V souladu s povinností uloženou správnímu orgánu v § 36 odst. 3 správního řádu, stavební úřad 

v písemnosti č. j. MPO 19324/19/374- SÚ ze dne 18. 7. 2019 vyrozuměl účastníky společného řízení 

veřejnou vyhláškou o možnosti seznámit se se spisem vedeným v řízení, doplněným po termínu veřejného 

ústního jednání pro vydání společného rozhodnutí ve lhůtě 15 dní od doručení citované písemnosti. Výše 

uvedená písemnost byla v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona ve spojení s § 144 

odst. 6 správního řádu a § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby, doručována žadateli  

a obcím dotčeným předmětným záměrem jednotlivě a účastníkům řízení veřejnou vyhláškou.  

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 164 z 298 

 

Možnosti nahlédnout do spisu využili dne 5. 6. 2019 Mgr. Irena Zemanová (zastupující společnost 

NET4GAS), dne 14. 6. 2019 Mgr. Pavel Černohous (zastupující pana Ing. Jana Bartoše), dne 24. 6. 2019  

a 26. 6. 2019 Mgr. Irena Zemanová (zastupující společnost NET4GAS), dne 17. 7. 2019 Mgr. Pavel Zavadil 

a Mgr. Jiří Osvald, AK Osvaldová a Partners (zastupující paní Andresovou), dne 24. 7. 2019 Mgr. Romana 

Bartošová (zastupující společnost Sedlecký kaolín a.s.), dne 25. 7. 2019 Dušan Nemešány (zastupující 

společnost Hummingbird a.s.), dne 31. 7. 2019 Bc. Lukáš Jícha, dne 14. 8. 2019 JUDr. Tomáš David 

(zastupující na základě plné moci paní Markétu Vlachovou a pány Jana Bednáře a Jiřího Bednáře) o čemž 

je ve spisu proveden záznam. Vyjádření k podkladům pro vydání rozhodnutí podala Anna Andresová, 

zast. Mgr. Davidem Zavadilem dne 1.8. 2019 a Bc. Lukáš Jícha dne 5.8.2019. 

 

Vzhledem ke složitosti řízení zejména ve vazbě na opakované zjišťování osob v průběhu řízení zemřelých, 

u kterých bylo zapotřebí zjistit okruh dědiců a následně popřípadě i ustanovovat opatrovníky stejně jako 

u osob, kterým se nepodařilo oznámení o zahájení řízení prokazatelně doručit, byla usnesením ministra 

průmyslu a obchodu pod č. j. MPO 39781/19/41600/01000 ze dne 13. 6. 2019 prodloužena lhůta pro vydání 

rozhodnutí do 30. 11.2019. 

 

Proti tomuto usnesení byla dne 3. 7. 2019 zaslána panem Radkem Hyhlanem emailová zpráva nazvaná 

„Stížnost a podání rozkladu“, která nebyla podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Pan Hyhlan 

byl upozorněn na způsob učinění řádného podání. Vzhledem k tomu, že nebyla panem Radkem Hyhlanem 

tato zpráva do 5 dnů potvrzena, resp. doplněna v souladu s ust. § 37 odst. 4) správního řádu, MPO se jí 

nezabývalo, neboť se nejedná o podání podle správního řádu. 

 

C. posouzení záměru 

 

Stavební úřad ve společném územním a stavební řízení v souladu s ust. § 94o stavebního zákona posuzoval, 

zda je stavební záměr v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích předpisů, požadavky na 

veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo podmínkám 

dotčených ochranných a bezpečnostních pásem a požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými 

stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě 

s výsledkem řešení rozporů.  

 

Žádost o vydání společného povolení obsahovala náležitosti stanovené dle Přílohy č. 6 k vyhlášce 

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 

v platném znění.  

 

Stavba je navrhována v souladu s požadavky ustanovení § 20 vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných 

požadavcích na využívání území (OPVÚ), ve znění pozdějších předpisů v koridorech vymezených 

v Zásadách územního rozvoje krajských úřadů tak, aby co nejméně nerušila charakter stávajícího území  

a je převážně vedena v souběhu se stávající trasou VTL plynovodu DN 1400. Záměr nemá nové nároky na 

dopravu v klidu, na způsob likvidace odpadních vod s výjimkou vod potřebných k provedení napěťových 

zkoušek plynovodu, které budou likvidovány v dohodě s příslušným vodoprávním úřadem. Odtokové 

poměry v území nebudou výstavbou plynovodu zhoršeny. Základním opatřením proti změně odtokových 

poměrů, obsaženým v projektové dokumentaci, je hutnění obsypu a zásypu potrubí v celé délce záměru na 

předepsané hodnoty. V místech meliorací, které budou stavbou plynovodu přerušeny, budou tyto opět 

opraveny a uvedeny do funkčního stavu. Pro kritická místa v blízkosti vodních zdrojů bylo v celé délce 

navrženého plynovodu provedeno Hydrogeologické posouzení oprávněnou osobou, které je rovněž 

obsaženo v projektové dokumentaci a předepisuje specifická opatření v dotčených lokalitách, aby nedošlo 

k významnému ovlivnění režimu podzemních vod. Jedním z nich jsou i jílová těsnění umístěná ve výkopu 

v předepsaných místech, zabraňující odvádění podzemní vody podél plynovodu. Obsyp a podsyp potrubí 

bude proveden propustným materiálem, který zaručí jak vsakování povrchových vod do podloží, tak pohyb 

podzemní vody kolem plynovodu. Terén v rozšířených stanicích se přirozeně svažuje a je navržen tak,  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 165 z 298 

 

aby se odtokové poměry v zásadě nezměnily. Ve stanicích je navrženo co nejvíce nezpevněných ploch,  

aby do nich mohla být odváděna srážková voda ze zpevněných ploch. Stanice budou vyspádovány tak, aby 

nikde nedocházelo k akumulaci vody a voda přirozeně měla možnost odtéci po povrchu nebo se vsáknout. 

Srážkové vody budou v nejvyšší možné míře vsakovány na pozemku stanic. U stanic, kde z výše 

situovaných pozemků bude přitékat dešťová voda, bude vybudován zpevněný příkop pro možnost 

zachycení vody a bude tak bránit možnému zaplavení stanice.  

 

Záměr je v souladu s § 23 vyhlášky OPVÚ, neboť stávající stanice jsou napojeny na veřejnou distribuční 

síť elektřiny a rozšířená část stanic bude zásobována elektrickou energií ze stávajících stanic. Stanice jsou 

navrženy jako bezobslužné, proto se do rozšířených částí stanic neuvažuje s instalací pitné vody  

a kanalizace. Přístup k umísťované a povolované stavbě vedení přepravní soustavy plynu bude zajištěn po 

stávajících veřejných účelových komunikacích a po přilehlé, převážně zemědělské půdě. Stavba vzhledem 

ke svému charakteru liniové sítě nevyžaduje posuzování řešení dopravy v klidu, příjezd dopravních 

prostředků k trasovým uzávěrům je občasný a k parkování jsou využity stávající zpevněné plochy areálů 

trasových uzávěrů. Příjezdy k trasovým uzávěrům jsou stávající s výjimkou TÚ Vrskmaň, který se buduje 

nový a dopravně bude napojen na účelovou komunikaci vedoucí ke kompresní stanici Jirkov, u stanice 

Malměřice je nově navržen druhý vjezd, který bude dopravně napojen na polní cestu. Dále budou zřízeny 

dočasné sjezdy ze stávajících silnic k zařízením stavenišť a do pracovního pruhu. Napojení těchto sjezdů 

na stávající komunikace jsou řešena v projektové dokumentaci. Stávající stanice jsou napojeny na veřejnou 

distribuční síť elektřiny a rozšířená část stanic bude zásobována elektrickou energií ze stávajících stanic. 

 

V souladu s § 24 uvedené vyhlášky OPVÚ je záměr umístěn pod zemí a je veden v nezastavěném území. 

Bylo ověřeno, že záměr je v souladu s § 24c vyhlášky OPVÚ, neboť všechny rozšiřované stanice budou 

oploceny.  

 

Vzájemné odstupy staveb podle § 25 odst. 1 vyhlášky OPVÚ nebyly s ohledem na charakter liniové stavby 

posuzovány. Trasa VTL plynovodu byla prověřena s ohledem na limitní vzdálenosti k existujícím budovám 

definovaným v TPG 702 04 a v nutných případech byla přijata technická opatření definovaná tímto 

technickým předpisem. Rovněž byla trasa VTL plynovodu prověřena ve vztahu k budovám, které mohou 

být v budoucnu umístěny v blízkosti VTL plynovodu na zastavěných či zastavitelných plochách, tak jak je 

definuje platná územně plánovací dokumentace. Zde bylo pro posouzení použito metodiky stanovení 

minimálních odstupových vzdáleností dle technického pravidla TPG 700 03. Lze konstatovat, že trasa VTL 

plynovodu je v souladu s požadavky danými na limitní, resp. minimální odstupové vzdálenosti výše 

uvedenými technickými pravidly. Stavba je navržena v území takovým způsobem, který respektuje 

požadavky územně-plánovací dokumentace a v maximální možné míře odpovídá trase již provozovaného 

plynovodu Gazela. V případě záměru se jedná o podzemní vedení energetické infrastruktury, která umožní, 

aby bylo stávající funkční určení území zachováno.   

K posouzení souladu stavebního záměru s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací 

a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování byla vydána Krajským úřadem Ústeckého kraje 

a Krajským úřadem Plzeňského kraje závazná stanoviska podle § 96b stavebního zákona, jejichž závěry 

jsou uvedeny v textu níže. 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odborem územního plánování a stavebního řádu vydal dne 20. 2. 2019 pod. 

č. j. KUUK/27018/2019/UPS, sp. zn. KUUK/21489/2019; UPS závazné stanovisko orgánu územního 

plánování, podle kterého je stavební záměr přípustný za splnění podmínky, která byla uložena v části I. pod 

bodem č. 21 Podmínek pro umístění stavby. Soulad záměru s Politikou územního rozvoje lze spatřovat 

zejména s republikovými prioritami pro zajištění udržitelného rozvoje území č. 23) „Podle místních 

podmínek vytvářet předpoklady pro lepší dostupnost území a zkvalitnění dopravní a technické 

infrastruktury s ohledem na prostupnost krajiny. Pří umísťování dopravní a technické infrastruktury 

zachovat prostupnost krajiny a minimalizovat rozsah fragmentace krajiny; je-li to z těchto hledisek účelné, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 166 z 298 

 

umísťovat tato zařízeni souběžně", dále č. 27) „Vyvářet podmínky pro koordinované umísťováni veřejné 

infrastruktury v území a její rozvoj a tím podporovat její účelné využívání v rámci sídelní struktury"  

a č. 30) „Úroveň technické infrastruktury, zejména dodávku vody a zpracování odpadních vod je nutno 

koncipovat tak, aby splňovala požadavky na vysokou kvalitu života v současnosti i v budoucnosti“. Záměr 

je v souladu s aPÚR. Záměr je v souladu s platnými Zásadami územního rozvoje aZÚR ÚK, které vymezují 

koridor VPS P1 pro umístění VTL plynovodu DN 1400 v úseku hranice ČR/SRN - hranice krajů 

Ústecký/Plzeňský (/Přimda). Šířka koridoru včetně ochranného a bezpečnostního pásma je stanovena na 

600 m. Předmětný záměr je umístěn zcela uvnitř vymezeného koridoru a je tak v souladu s aZÚR ÚK. 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje v citovaném závazném stanovisku dále provedl posouzení záměru z hlediska 

souladu s jednotlivými územně plánovacími dokumentacemi obcí v Ústeckém kraji, které jsou záměrem 

dotčeny; Hora Svaté Kateřiny, Boleboř, Vysoká Pec, Jirkov, Pesvice, Chomutov, Údlice, Všehrdy, 

Nezabylice, Bílence, Hrušovany, Březno, Žiželice, Nové Sedlo, Čeradice, Podbořany, Blšany, Očihov, 

Kryry, Vroutek, Lubenec, Blatno. Dne 17. 2. 2019 nabyla účinnosti 3. aktualizace Zásad územního rozvoje 

Ústeckého kraje (3aZÚR ÚK), kterou byl vymezen koridor VPS P1 pro umístění VTL plynovodu  

DN 1 400 v úseku hranice ČR/SRN - hranice krajů Ústecký/Plzeňský (/Přimda). V souladu s ust. § 54 odst. 

6) stavebního zákona, do doby uvedení územního plánu do souladu s územně plánovací dokumentaci 

vydanou krajem a schválenou politikou územního rozvoje nelze rozhodovat podle částí územního plánu, 

které jsou v rozporu s územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo s politikou územního rozvoje. 

Podle územních plánů výše uvedených obcí nelze do doby jejich uvedení do souladu s 3aZÚR ÚK 

rozhodovat. Dle ust. § 36 odst. 5) stavebního zákona jsou Zásady územního rozvoje závazné pro pořizování 

a vydáváni územních plánů, regulačních plánů a pro rozhodování v území. Na základě výše uvedeného je 

na území výše vyjmenovaných obcí realizace daného záměru v uvedeném koridoru přípustná. 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje provedl v souladu s § 96b odst. 3 stavebního zákona posouzení záměru  

z hlediska souladu s cíli a úkoly územního plánování, které jsou stanoveny v § 18 a § 19 stavebního zákona, 

k čemuž konstatoval mimo jiné následující. Nový plynovod je navržen v maximální možné míře jako 

paralelní linie k již existující plynárenské infrastruktuře v délce cca 150 km současně s optickým kabelem, 

které budou umístěny pod terénem, na terénu budou umístěny orientační sloupky a sloupky katodické 

ochrany, takže se jedná o stavbu, která primárně nebude vizuálně viditelná. Záměr byl z hlediska zásahů do 

stávajícího krajinného rázu vyhodnocen jako akceptovatelný, projekt a zásady organizace výstavby 

respektují doporučení dokumentace EIA a proto lze předpokládat, že nedojde k negativnímu ovlivnění 

podmínek životního prostředí. Záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování. 

 

Krajským úřadem Plzeňského kraje, odborem regionálního rozvoje vydáno dne 1. 3. 2019 pod. č. j. PK-

RR/1009/19, sp. zn. ZN/356/RR/19 závazné stanovisko orgánu územního plánování, podle kterého je 

stavební záměr přípustný. Soulad s Politikou územního rozvoje ČR záměru je uveden jako soulad zejména 

s článkem 23 a částečně I s článkem 30 této dokumentace: “Podle místních podmínek vytvářet předpoklady 

pro lepší dostupnost území a zkvalitnění dopravní a technické infrastruktury s ohledem na prostupnost 

krajiny. Pří umísťování dopravní a technické infrastruktury zachovat prostupnost krajiny a minimalizovat 

rozsah fragmentace krajiny; je-li to z těchto hledisek účelné, umísťovat tato zařízeni souběžně",  „Úroveň 

technické infrastruktury, zejména dodávku vody a zpracování odpadních vod je nutno koncipovat tak,  

aby splňovala požadavky na vysokou kvalitu života v současnosti i v budoucnosti“.   

 

Záměr je v souladu s platnými Zásadami územního rozvoje Plzeňského kraje, které vymezují koridor pro 

umístění VTL plynovodu DN 1 400 o šířce 600 metrů jako koridor technické infrastruktury nadmístního 

významu. Tento koridor byl v ZÚR PK vymezen Aktualizací č. 4., která nabyla účinnosti dne 24. 01. 2019 

Předložený Záměr se nachází v tomto koridoru. Územně stabilizovat koridory technické infrastruktury 

nadmístního významu, je také jednou z priorit územního plánování Plzeňského kraje pro zajištění 

udržitelného rozvoje území.  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 167 z 298 

 

 

Krajský úřad Plzeňského kraje dále posuzoval záměr z hlediska souladu s jednotlivými územně plánovacími 

dokumentacemi obcí, které jsou záměrem dotčeny; Bílov, Dražeň, Horní Bělá, Hvozd, Královice, Líté, 

Mladotice. Pastuchovice, Pláně, Potvorov, Velečín, Žihle (vše SO ORP Královice), Křelovice, Pernarec, 

Úněšov, Zahrádka (vše v SO ORP Nýřany), Benešovice, Kšice, Stříbro, Trpísty, Záchlumí (vše v SO ORP 

Stříbro) a Bor, Přimda, Stráž (vše v SO ORP Tachov). 

 

Obec Potvorov a obec Pláně nemají územní plán, na území těchto obcí jsou platné pouze ZÚR PK, jakožto 

nadřazená krajská územně plánovací dokumentace. Obce, v jejichž územně plánovací dokumentaci záměr 

není zapracován: Benešovice, Bílov, Bor, Dražeň, Horní Bělá, Křelovice, Líté, Mladotice, Pastuchovice, 

Přimda, Stráž, Trpísty, Úněšov, Zahrádka, Žihle. Na území těchto obcí platí územně plánovací 

dokumentace, ve kterých není Záměr zapracován, avšak na základě znění § 54 odst. 5 stavebního zákona, 

nemůže dojít k rozporu záměru s územním plánem. V souladu s ust. § 54 odst. 6) stavebního zákona, do 

doby uvedení územního plánu do souladu s územně plánovací dokumentaci vydanou krajem a schválenou 

politikou územního rozvoje nelze rozhodovat podle částí územního plánu, které jsou v rozporu s územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem nebo s politikou územního rozvoje. Lze tedy konstatovat, že ÚPD 

obcí, ve kterých záměr není zapracován, nemůže na základě ZÚR PK (a znění § 54 odst 5 stavebního 

zákona) být v rozporu se záměrem. Dle ust. § 36 odst. 5) stavebního zákona jsou Zásady územního rozvoje 

závazné pro pořizování a vydáváni územních plánů, regulačních plánů a pro rozhodování v území. Na 

základě výše uvedeného je na území výše vyjmenovaných obcí realizace daného záměru v uvedeném 

koridoru přípustná. 

 

Krajský úřad Plzeňského kraje z hlediska posouzení záměru z hlediska souladu s cíli a úkoly územního 

plánování uved, že cíle územního plánování jsou definovány v § 18 stavebního zákona. Soulad lze spatřovat 

zejména ve vytváření podmínek pro udržitelný rozvoj území, pro hospodářský rozvoj a pro soudržnost 

společenství obyvatel (§18 odst. 1). Dále pak lze soulad spatřovat v účelném řešení využití a prostorového 

uspořádání území s cílem dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů (§18 odst. 

2). Krajský úřad dále nespatřuje rozpor daného záměru s ustanovením § 19, soulad lze spatřovat ve 

stanovování koncepce rozvoje území s ohledem na hodnoty a podmínky v území dle odst. 1 písm. b). Lze 

tedy konstatovat, že předložený záměr není v rozporu s cíli a úkoly územního plánování a orgán územního 

plánování dospěl k závěru, že posuzovaný záměr je přípustný. 

Pro realizaci záměru byla Ministerstvem průmyslu a obchodu vydána autorizace na výstavbu VTL 

plynovodu DN 1400, PN 85 s názvem „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ 

s platností od 1.října do 30.září 2023. Stavba byla ministerstvem ve společném řízení projednána 

s veřejností a uplatněné připomínky byly v rozhodnutí zohledněny a odůvodněny.  

 

Projekt „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ je v souladu se schválenou Státní 

energetickou koncepcí, konkrétně s prioritou III Rozvoj síťové infrastruktury ČR v kontextu zemí střední 

Evropy, posílení mezinárodní spolupráce a integrace trhů s elektřinou a plynem v regionu. Projekt je dále 

v souladu s koncepcí rozvoje významných oblastí energetiky a oblastí s energetikou souvisejících, a to 

konkrétně oblastí plynárenství. 

 

Podmínka obsažená v závazném stanovisku Městského úřadu Podbořany, odbor životního prostředí ze dne 

25. 10. 2018, č. j. ŽP/20664/2018/Jur „Nebudou zřizována žádná nová ochranná pásma ani věcná břemena, 

která by se dotkla pozemků určených k plnění funkcí lesa. Pokud ke zřízení takového pásma či věcného 

břemene dojde, je nutný předchozí souhlas vlastníka dotčeného pozemku určeného k plnění funkcí lesa  

a souhlas orgánu státní správy lesa“ odporuje ustanovení § 68 odst. 1 zákona č. 458/2000 Sb., o 

podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon), které vznik ochranného pásma vztahuje k okamžiku nabytí právní moci společného 

povolení, kterým se stavba umisťuje a povoluje. Část podmínky týkající se zřízování věcných břemen 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 168 z 298 

 

směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního záměru, které není 

předmětem společného řízení. Z uvedených důvodů stavební úřad tuto podmínku nezahrnul do výrokové 

části.  

 

K záměru byla vydána rozhodnutí, závazná stanoviska, stanoviska a vyjádření, v nichž byly stanoveny 

podmínky dotčenými orgány, jinými správními orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické 

infrastruktury a tyto podmínky jsou rovněž zohledněny ve výrokové části tohoto rozhodnutí. V těchto 

stanoviscích nejsou obsaženy vzájemné rozpory. Při svém rozhodování stavební úřad vycházel z těchto 

závazných stanovisek, rozhodnutí dotčených orgánů a dalších podkladů včetně vyjádření vlastníků 

a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury: 

 

- Ministerstvo průmyslu a obchodu, rozhodnutí o udělení autorizace ze dne 1. 10. 2018 pod č.j. MPO 

61330/2018, nabytí právní moci dne 23. 10. 2018 

- Ministerstvo dopravy ČR, Odbor pozemních komunikací, rozhodnutí ze dne 27.11.2018 pod č.j. 

561/2018-120-SSU/7, nabytí právní moci dne 14.12.2018 

- Ministerstvo dopravy ČR, Odbor pozemních komunikací, rozhodnutí ze dne 15.2.2019 pod č.j. 

17/2019-120-SSU/8, nabytí právní moci dne 6.3.2019 

- Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy nemovitého 

majetku, stanovisko ze dne 28.1.2019 pod č.j. MO31835/2019-6440 

- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů, 

závazné stanovisko ze dne 21.1.2019 pod č.j. 105364/2018-1150-OÚZ-PHA 

- Ministerstvo vnitra ČR, Odbor správy majetku, stanovisko ze dne 4.9.2018 pod č.j. MV-98456-

4/OSM-2018 

- Ministerstvo vnitra ČR, Odbor správy majetku, závazné stanovisko ze dne 2. 4. 2019 pod č.j. 

MV-13059-12/PO-PRE-2018  

- Ministerstvo zdravotnictví ČR, závazné stanovisko ze dne 18.9.2018 pod č.j. MZDR 

35212/2018-2/OIS-ČIL-H 

- Ministerstvo zemědělství ČR, Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů závazné stanovisko 

ze dne 11.12.2018 pod č.j. 52049/2018-MZE-16211, opravené usnesením ze dne 11. 1. 2019 

pod č.j. 74761/2018-MZE-16211 

- Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, vyjádření ze dne 

27.11.2018 pod č.j. MZP/2018/610/3201 

- Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor posuzovaní vlivů na životní prostředí  

a integrované prevence, závazné stanovisko ze dne 20.7.2018 pod č.j. MZP/2018/710/2127 

- Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, závazné 

stanovisko (souhlas) ze dne 27. 2. 2019 pod č.j. MZP/2019/610/694 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, vyjádření ze dne 31. 1. 2019 

pod č.j. SPU 041295/2019 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, stanovisko ze dne 11. 12. 2018 

pod č.j. SPU 560502/2018/Horová 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, souhlas s kácením dřevin ze 

dne 11. 1. 2019  

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, závazné stanovisko ze dne  

3. 9. 2018 pod č.j. KHSPL/23648/21/2018 

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, závazné stanovisko 

ze dne 15. 10. 2018 pod č.j. KHSUL39286/2018 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, sdělení ze dne 23. 8. 2018 

pod č.j. PK-DSH/9269/18 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne  

15. 10. 2018 pod č.j. PK-DSH/9269/18 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 169 z 298 

 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí ze dne  

24. 10. 2018 pod č.j. PK-DSH/11637/18, nabytí právní moci dne 13. 11. 2018 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, závazné 

stanovisko ze dne 10. 12. 2018 pod č.j. PK-DSH/13289/18 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, rozhodnutí ze dne 10. 12. 2018 pod  

č.j. PK-ŽP/23087/18, nabytí právní moci dne 29. 12. 2018 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, sdělení ze dne 10. 1. 2019 pod č.j. PK-

ŽP/564/19 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, rozhodnutí ze dne 29. 1. 2019 pod  

č.j. PK-ŽP/20143/18, nabytí právní moci dne 19. 2. 2019 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor regionálního rozvoje, závazné stanovisko ze dne  

1. 3. 2019 pod č.j. PK-RR/1009/19 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, stanovisko ze dne  

18. 9. 2018 pod č.j. 3073/DS/2018 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, souhrnné vyjádření ze dne 

15. 10. 2018 pod č.j. 3482/ZPZ/2018/V-3051 

o Stanovisko z hlediska ochrany přírody 

o Stanovisko z hlediska ochrany horninového prostředí 

o Stanovisko z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí 

o Stanovisko z hlediska vodního hospodářství 

o Stanovisko z hlediska státní správy lesů 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životného prostředí a zemědělství, závazné stanovisko 

(souhlas) ze dne 8. 10. 2018 pod č.j. 3360/ZPZ/2018 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí ze dne  

13. 11. 2018 pod č.j. 4984/DS/2018-3, nabytí právní moci dne 4. 12. 2018 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životného prostředí a zemědělství, závazné stanovisko 

ze dne 5. 12. 2018 pod č.j. 4249/ZPZ/2018 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, stanovisko ze dne  

12. 12. 2018 pod č.j. 5573/DS/2018 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, závazné stanovisko 

ze dne 11. 1. 2019 pod č.j. KUUK/4128/2019 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, závazné stanovisko 

ze dne 16. 1. 2019 pod č.j. 4007/ZPZ/2018-4/ES-10 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, rozhodnutí ze dne  

25. 2. 2019 pod č.j. 4016/ZPZ/2018/ZD-1033, nabytí právní moci dne 20. 3. 2019 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, závazné 

stanovisko ze dne 20. 2. 2019 pod č.j. KUUK/27018/2019/UPS 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie, 

závazné stanovisko (stanovisko) ze dne 24. 9. 2018 pod č.j. KRPP-141438-1/ČJ-2018-0300DP 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie, 

závazné stanovisko ze dne 7. 12. 2018 pod č.j. KRPP-141438-3/ČJ-2018-0300DP 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor služby dopravní policie, 

závazné stanovisko ze dne 718 12. 2018 pod č.j. KRPU-179898-2/ČJ-2018-0400DP-04 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Český les, rozhodnutí ze dne 26. 11. 2018 

pod č.j. SR/0306/CL/2018-4, nabytí právní moci dne 30. 12. 2018 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Český les, závazné stanovisko ze dne 

7. 1. 2019 pod č.j. SR/306/CL/2018 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Český les, vyjádření ze dne 20. 2. 2019 pod 

č.j. SR/50/CL/2019-2 

- Archeologický ústav Akademie věd ČR, Referát archeologické památkové péče, vyjádření ze dne 

22. 8. 2018 pod č.j. ARUP-9002/2018 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 170 z 298 

 

- Drážní úřad, Stavební sekce – Územní odbor Praha, závazné stanovisko ze dne 12. 10. 2018 

pod č.j. DUCR-59367/18/Bm 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy majetku, vyjádření ze dne 

14. 9. 2018 pod č.j. KRPU-176563-1/ČJ-2018-0400MN-14, KRPU-176595-1/ČJ-2018-0400MN-

14, KRPU-177262-1/ČJ-2018-0400MN-14 

- Národní památkový ústav Ústí nad Labem, Územní odborné pracoviště v Ústí nad Labem, 

vyjádření ze dne 3. 9. 2018 pod č.j. NPU-351/66793/2018 

- Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj 

vyjádření ze dne 17. 9. 2018 pod č.j. 15936/6.42/18-2 

- Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem 

v Ústí vyjádření ze dne 14. 9. 2018 pod č.j. 23122/7.42/18-2 

- Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého vyjádření ze dne 11. 9. 2018 pod č.j. SBS 

26220/2018/OBÚ-04/1 

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského stanovisko ze dne 5. 9. 2018 pod 

č.j. SBS26570/2018/OBÚ-06 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor informačních a komunikačních 

technologií, vyjádření z hlediska existence sítí ze dne 27. 8. 2018 pod č.j. KRPP-9881-48/ČJ-2018-

0300IT 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních 

technologií, vyjádření z hlediska existence sítí ze dne 4. 9. 2018 pod č.j. KRPU-168925-1/ČJ-2018-

0400IT-07 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Provoz Chomutov, prac. Litvínov, vyjádření ze dne  

13. 11. 2018 pod č.j. TSÚ-TA13112018 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Provoz Chomutov, prac. Litvínov, vyjádření ze dne  

26. 11. 2018 pod č.j. TSÚ-TA26112018 

- Úřad pro civilní letectví, stanovisko ze dne 10. 12. 2018 pod č.j. 010178-18-701 

- Obec s rozšířenou působností Chomutov, Odbor dopravních a správních činností, stanovisko  

ze dne 22. 8. 2018 pod č.j. MMCH/87736/2018 

- Obec s rozšířenou působností Chomutov, Odbor životního prostředí, souhrnné stanovisko  

ze dne 19. 9. 2018 pod č.j. MMCH/93564/2018 

o Vyjádření Orgánu ochrany zemědělského půdního fondu 

o Závazné stanovisko Orgánu veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství 

o Vyjádření orgánu státní správy lesů 

o Vyjádření orgánu ochrany přírody 

o Vyjádření vodoprávního úřadu 

o Vyjádření orgánu ochrany ovzduší 

- Obec s rozšířenou působností Chomutov, Orgán státní památkové péče, vyjádření ze dne  

22. 8. 2018 pod č.j. MMCH/89579/2018 

- Obec s rozšířenou působností Chomutov, Odbor dopravních a správních činností, stanovisko  

ze dne 13. 11. 2018 pod č.j. MMCH/119360/2018 

- Obec s rozšířenou působností Chomutov, Odbor dopravních a správních činností, rozhodnutí 

(povolení) ze dne 28. 11. 2018 pod č.j. MMCH/123735/2018, nabytí právní moci dne 20. 12. 2018 

- Obec s rozšířenou působností Chomutov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko  

ze dne 19. 12. 2018 pod č.j. MMCH/134325/2018 

- Obec s rozšířenou působností Chomutov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko  

ze dne 11. 1. 2019 pod č.j. MMCH/04392/2019 

- Obec s rozšířenou působností Chomutov, Odbor stavební úřad, závazné stanovisko ze dne 

15. 1. 2019 pod č.j. MMCH/123733/2018/2 

- Obec s rozšířenou působností Chomutov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko  

ze dne 16. 1. 2019 pod č.j. MMCH/5896/2019 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 171 z 298 

 

- Obec s rozšířenou působností Kralovice, Odbor výstavby, stanovisko ze dne 22. 8. 2018 pod  

č.j. OV/17636/18 Tisj 

- Obec s rozšířenou působností Kralovice, Odbor regionálního rozvoje a územního plánu, vyjádření 

ze dne 17. 10. 2018 pod č.j. ORR/17375/2018 

- Obec s rozšířenou působností Kralovice, Odbor výstavby, závazné stanovisko ze dne  

26. 11. 2018 pod č.j. OV/24623/18 Tisj 

- Obec s rozšířenou působností Kralovice, Odbor výstavby, rozhodnutí ze dne 3. 12. 2018 pod  

č.j. OV/25127/18 Tisj, nabytí právní moci dne 20. 12. 2018 

- Obec s rozšířenou působností Kralovice, Odbor výstavby, stanovisko ze dne 14. 12. 2018 pod  

č.j. OV/26058/18 Tisj 

- Obec s rozšířenou působností Kralovice, Odbor životního prostředí, souhrnné stanovisko  

ze dne 24. 1. 2019 pod č.j. OZP/1862/19 Pik 

o Stanovisko z hlediska ochrany přírody a krajiny a ochrany krajinného rázu 

o Závazné stanovisko k zásahům do významných krajinných prvků 

o Stanovisko z hlediska ochrany ovzduší 

o Stanovisko z hlediska odpadového hospodářství 

o Závazné stanovisko orgánu státní správy lesů 

o Stanovisko z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu 

o Stanovisko z hlediska vodního hospodářství 

- Obec s rozšířenou působností Kralovice, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko  

ze dne 11. 2. 2019 pod č.j. OZP/26554/18 Mach 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor stavebního úřadu, vyjádření ze dne 29. 8. 2018 pod 

č.j. MELT/47707/2018 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 19. 9. 2018 

pod č.j. MELT/51316/2018/OŽPVAM/208.4 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

12. 10. 2018 pod č.j. MELT/54937/2018/OŽP/POJ/246.4 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

11. 10. 2018 pod č.j. MELT/56324/2018/OŽP/TUL/249.9 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

11. 10. 2018 pod č.j. MELT/54934/2018/OŽP/TUL/245.7 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor správních evidencí, rozhodnutí ze dne 29. 11. 2018 

pod č.j. MELT/76829/2018/KOC/ZU/Um-5, nabytí právní moci dne 19. 12. 2018 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

12. 12. 2018 pod č.j. MELT/79903/2018/OŽP/BUR/ZS/231.2.1-3 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor správních evidencí, závazné stanovisko ze dne 

18. 12. 2018 pod č.j. MELT/81628/2018/KOC/ZS 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

20. 12. 2018 pod č.j. MELT/81432/2018/OŽP/POJ/246.4 

- Obec s rozšířenou působností Litvínov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

19. 3. 2019 pod č.j. MELT/14133/2019/OŽP/KUE/221.1.3Obec s rozšířenou působností Nýřany, 

Odbor územního plánování, vyjádření ze dne 30. 8. 2018 pod č.j. OÚP/2018/23947 

- Obec s rozšířenou působností Nýřany, Odbor životního prostředí, koordinované stanovisko 

ze dne 2. 11. 2018 pod č.j. OŽP-PRO/26397/2018 

o Stanovisko z hlediska ochrany vod 

o Stanovisko z hlediska ochrany přírody a krajiny 

o Stanovisko z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu 

o Závazné stanovisko orgánu státní správy lesů 

o Závazné stanovisko z hlediska odpadového hospodářství 

o Stanovisko z hlediska ochrany ovzduší 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 172 z 298 

 

- Obec s rozšířenou působností Nýřany, Odbor životního prostředí, rozhodnutí ze dne 3. 1. 2019 pod 

č.j. OŽP-Čel/227/2019, nabytí právní moci dne 21. 1. 2019 

- Obec s rozšířenou působností Nýřany, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

2. 1. 2019 pod č.j. OŽP-Čel/242/2019 

- Obec s rozšířenou působností Nýřany, Odbor dopravy, závazní stanovisko ze dne 29. 1. 2019 

pod č.j. OD-Fik/34809/2018 

- Obec s rozšířenou působností Nýřany, Odbor životního prostředí, rozhodnutí ze dne 31. 1. 2019 

pod č.j. OŽP-OTÝ/3200/2019, nabytí právní moci dne 19. 2. 2019 

- Obec s rozšířenou působností Nýřany, Odbor dopravy, rozhodnutí ze dne 31. 1. 2019 pod č.j. OD-

Fik/34807/2018-R, nabytí právní moci dne 18. 2. 2019 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor investic a památkové péče, vyjádření ze dne  

21. 8. 2018 pod č.j. INV/15840/2018/Sik 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor dopravy a silničního hospodářství, vyjádření pod 

č.j. OD/15637/2018/Dol 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor životní prostředí, závazné stanovisko ze dne 

18. 10. 2018 pod č.j. ŽP/16690/2018/Sla 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor životní prostředí, souhrnné stanovisko ze dne  

17. 10. 2018 pod č.j. ŽP/16690/2018/Sla 

o Stanovisko z hlediska odpadového hospodářství a ochrany ovzduší 

o Stanovisko z hlediska ochrany přírody a krajiny a zemědělského půdního fondu 

o Stanovisko vodoprávního úřadu 

o Stanovisko orgánu statní správy lesů 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor životní prostředí, závazné stanovisko ze dne 

25. 10. 2018 pod č.j. ŽP/20664/2018/Jur 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor dopravy a silničního hospodářství, závazné 

stanovisko ze dne 20. 12. 2018 pod č.j. OD/23919/2018/Dol 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor dopravy a silničního hospodářství, stanovisko ze 

dne 10. 1. 2019 pod č.j. OD/23919/2018/Dol 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí ze 

dne 14. 1. 2019 pod č.j. OD/22784/2018/Dol, nabytí právní moci dne 1. 2. 2019 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 18. 1. 2019 

pod č.j. ŽP/24500/2018/Jan 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze 

dne 30. 1. 2019 pod č.j. ŽP/2305/2019/Jan 

- Obec s rozšířenou působností Podbořany, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze 

dne 8. 2. 2019 pod č.j. OŽP/489/2019-231/Bla 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, Odbor výstavby a územního plánování, stanovisko ze dne 

17. 9. 2018 pod č.j. 1481/OVÚP/18/Jk 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, Odbor výstavby a územního plánování, vyjádření ze dne  

24. 9. 2018 pod č.j. 1487/OVÚP/18/Os 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

21. 11. 2018 pod č.j. 2269/ŽP/18 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, Odbor životního prostředí, souhrnné stanovisko ze dne 

5. 12. 2018 pod č.j. 2304/ŽP/18 

o Závazné stanovisko z hlediska odpadového hospodářství 

o Stanovisko z hlediska ochrany vod 

o Stanovisko z hlediska PUPFL 

o Stanovisko z hlediska ochrany krajiny a přírody 

o Stanovisko z hlediska ochrany ovzduší 

o Stanovisko z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 173 z 298 

 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, Odbor výstavby a územního plánování, vyjádření ze dne  

10. 12. 2018 pod č.j. 2318/OVÚP/18/Jk 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, závazné stanovisko ze dne 10. 12. 2018 pod  

č.j. 2291/OVÚP/18/Jk 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, Odbor výstavby a územního plánování, rozhodnutí ze dne 

17. 12. 2018 pod č.j. 2220-3/OVÚP/18/341/JK, nabytí právní moci dne 2. 1. 2019 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, Odbor životního prostředí, stanovisko ze dne 8. 1. 2019 pod 

č.j. 26/ŽP/19 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

28. 1. 2019 pod č.j. 160/ŽP/19 

- Obec s rozšířenou působností Stříbro, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

29. 1. 2019 pod č.j. 186/ŽP/19 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, vyjádření ze dne 

22. 8. 2018 pod č.j. 8823/2018-ODSH/TC 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor školství a památkové péče, stanovisko ze dne  

24. 8. 2018 pod č.j. 432/2018-OŠPP/TC/Map 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

23. 10. 2018 pod č.j. 2973/2018-OŽP/TC 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor životního prostředí, souhrnné stanovisko ze dne 

22. 11. 2018 pod č.j. 3055/2018-OŽP/TC 

o Závazné stanovisko z hlediska vodního hospodářství 

o Stanovisko z hlediska ochrany přírody a krajiny 

o Závazné stanovisko z hlediska nakládání s odpady 

o Stanovisko z hlediska ostatních zájmů ochrany životního prostředí 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí ze dne 

6. 12. 2018 pod č.j. 11936/2018-ODSH/TC-3, nabytí právní moci dne 28. 12. 2018 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, závazné 

stanovisko ze dne 10. 12. 2018 pod č.j. 12437/2018-ODSH/TC 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, stanovisko ze dne 

17. 12. 2018 pod č.j. 12712/2018-ODSH/TC 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

4. 1. 2019 pod č.j. 3368/2018-OŽP/TC 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

28. 1. 2019 pod č.j. 3061/2018-OŽP/TC 

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor životního prostředí, souhlas ze dne 6. 2. 2019  

- Obec s rozšířenou působností Tachov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

7. 2. 2019 pod č.j. 3060/2018-OŽP/TC 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Odbor dopravně správních agend, stanovisko ze dne  

17. 9. 2018 pod č.j. MUZA 28579/2018/ODSA/St. 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, stanovisko 

ze dne 24. 9. 2018 pod č.j. MUZA 32783/2018 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, závazné 

stanovisko ze dne 20. 11. 2018 pod č.j. MUZA 37127/2018 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Odbor dopravně správních agend, rozhodnutí ze dne  

26. 11. 2018 pod č.j. MUZAS41198/2018/ODSA/3/St., nabytí právní moci dne 19. 12. 2019 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Odbor dopravně správních agend, stanovisko ze dne  

10. 12. 2018 pod č.j. MUZA 43207/2018 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, závazné 

stanovisko ze dne 28. 12. 2018 pod č.j. MUZA 45261/2018 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Odbor dopravně správních agend, závazné stanovisko 

ze dne 8. 1. 2019 pod č.j. MUZA 43174/2018/ODSA/3/St 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 174 z 298 

 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, závazné 

stanovisko ze dne 28. 12. 2018 pod č.j. MUZA45261/2018 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, stanovisko 

ze dne 9. 1. 2019 pod č.j. MUZA 30226/2018 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, závazné 

stanovisko ze dne 9. 1. 2019 pod č.j. MUZA 403/2019 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, závazné 

stanovisko ze dne 10. 1. 2019 pod č.j. MUZA 1271/2019 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, závazné 

stanovisko ze dne 16. 1. 2019 pod č.j. MUZA 2468/2019 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, sdělení  

ze dne 14. 2. 2019 pod č.j. MUZA 6807/2019 

- Obec s rozšířenou působností Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, závazné 

stanovisko ze dne 14. 2. 2019 pod č.j. MUZA6310/2019-231/19/Hr 

- Magistrát města Chomutova, Odbor životní prostředí, závazné stanovisko ze dne 14. 1. 2019 

pod č.j. MMCH/5113/2019 

- Magistrát města Chomutova, Odbor životní prostředí, závazné stanovisko ze dne 10. 4. 2019 

pod č.j. MMCH/52817/2019 

- Magistrát města Chomutova, Úsek kancelář tajemníka, stanovisko ze dne 6. 3. 2019 

- Město Blšany, souhlas s kácením dřevin ze dne 6. 9. 2018 

- Město Blšany, vyjádření ze dne 16. 10. 2018 

- Městský úřad Bor, Odbor správy majetku a investic, souhlas ze dne 24. 10. 2018 pod  

č.j. 3193/2018/BOR/OSMI 

- Městský úřad Bor, Odbor správy majetku a investic, vyjádření ze dne 24. 10. 2018 pod  

č.j. 3241/2018/BOR/OSMI 

- Město Hora Svaté Kateřiny, vyjádření ze dne 27. 9. 2018 pod č.j. MÚHS-669/2018 

- Město Jirkov, souhlas s kácením dřevin ze dne 5. 11. 2018 

- Město Jirkov, Odbor majetku města a útvar investic, vyjádření ze dne 8. 3. 2019 pod  

č.j. MUJIR/3582/2019/ENDJ 

- Město Jirkov, Odbor majetku města a útvar investic, vyjádření ze dne 29. 5. 2019 pod  

zn. MUJIR/10543/2019-vyj. 

- Město Kralovice, souhlas s odnětím či omezením PUPFL ze dne 2. 10. 2018 

- Město Kralovice, souhlas s kácením dřevin ze dne 2. 10. 2018 

- Město Kralovice, vyjádření ze dne 18. 9. 2018 pod č.j. SEK/19415/2018 

- Město Kryry, souhlas s kácením dřevin ze dne 4. 9. 2018 

- Město Kryry, vyjádření ze dne 29. 10. 2018  

- Město Přimda, souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 10. 2018 

- Město Přimda, vyjádření ze dne 13. 3. 2019 pod č.j. Př/2019/0365 

- Město Stříbro, souhlas s kácením dřevin ze dne 31. 10. 2018 

- Město Stříbro, vyjádření ze dne 6. 11. 2018 pod č.j. 96/MS/18 

- Město Vroutek, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 10. 2018 pod č.j. 914/2018/VR 

- Město Vroutek, sdělení ze dne 30. 10. 2018 pod č.j. 922/2018/VR 

- Městský úřad Blšany, závazné stanovisko ze dne 3. 12. 2018  

- Městský úřad Blšany, stanovisko ze dne 16. 1. 2019 pod č.j. MuBl-026/2019  

- Městský úřad Bor, Odbor výstavby a územního plánování, závazné stanovisko ze dne  

6. 12. 2018 pod č.j. 0004276/2018/BOR/OVÚP 

- Městský úřad Bor, stanovisko ze dne 2. 12. 2018 pod č.j. 3669/2018/BOR 

- Městský úřad Bor, Odbor výstavby a územního plánování, závazné stanovisko ze dne  

22. 1. 2019 pod č.j. 0000290/2019/BOR/OVÚP 

- Městský úřad Bor, Odbor výstavby a územního plánování, závazné stanovisko ze dne  

22. 2. 2019 pod č.j. 0000764/2019/BOR/OVÚP 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 175 z 298 

 

- Městský úřad Hora Svaté Kateřiny, stanovisko ze dne 17. 12. 2018 pod č.j. MÚHS-640/2018 

- Městský úřad Hora Svaté Kateřiny, závazné stanovisko ze dne 7. 1. 2019 pod č.j. 1/2019 

- Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a životní prostředí, sdělení ze dne 14. 11. 2018 pod  

č.j. MUJIR/18826/2018/VANZ 

- Městský úřad Jirkov, Odbor vnitřní správy a vztahů k veřejnosti, stanovisko ze dne 5. 12. 2018 pod 

č.j. MUJIR/18055/2018/DOKI 

- Městský úřad Jirkov, Odbor Stavební úřad a životní prostředí, rozhodnutí ze dne 7. 12. 2018 pod 

č.j. MUJIR/20472/2018/VANZ, nabytí právní moci ze dne 28. 12. 2018 

- Městský úřad Jirkov, Odbor Stavební úřad a životní prostředí, závazné stanovisko ze dne  

28. 1. 2019 pod č.j. MUJIR/756/2019/VANZ 

- Městský úřad Jirkov, Odbor Stavební úřad a životní prostředí, závazné stanovisko ze dne  

15. 2. 2019 pod č.j. MUJIR/20568/2574/2018/VANZ 

- Městský úřad Kralovice, Odbor životní prostředí, stanovisko ze dne 18. 10. 2018 pod  

č.j. OZP/21670/18 Pik 

- Městský úřad Kralovice, Odbor životní prostředí, závazné stanovisko ze dne 24. 1. 2019 pod 

č.j. OŽP/25030/2018 Kou 

- Městský úřad Kryry, závazné stanovisko ze dne 14. 1. 2019 pod č.j. 50/2019 

- Městský úřad Kryry, stanovisko ze dne 14. 1. 2019  

- Městský úřad Podbořany, stanovisko ze dne 14. 11. 2018 pod č.j. OOVV/19885/2018/Zez 

- Městský úřad Podbořany, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 14. 1. 2019 

pod č.j. ŽP/1227/2019/Jan 

- Městský úřad Přimda, stanovisko ze dne 18. 12. 2018 pod č.j. Př/2018/1585 

- Městský úřad Přimda, závazné stanovisko ze dne 18. 12. 2018 pod č.j. Př/2018/1590 

- Městský úřad Stříbro, stanovisko ze dne 3. 4. 2019 pod č.j. 674/OVÚP/19-1/Ha 

- Městský úřad Stříbro, Odbor výstavby a územního plánování, vyjádření ze dne 9. 11. 2018 pod  

č.j. 2031/OVÚP/18/Jk 

- Městský úřad Stříbro, závazné stanovisko ze dne 12. 12. 2018 pod č.j. 2254/ŽP/18 

- Městský úřad Stříbro, závazné stanovisko ze dne 21. 1. 2019 pod č.j. 130/ŽP/19 

- Městský úřad Vroutek, sdělení ze dne 30. 10. 2018 pod č.j. 1008/2018/VR-3 

- Městský úřad Vroutek, závazné stanovisko ze dne 11. 1. 2019 pod č.j. 1077/2018/Vr 

- Městský úřad Vroutek, závazné stanovisko ze dne 28. 1. 2019 pod č.j. 141/2019/Vr 

- Městský úřad Vroutek, závazné stanovisko ze dne 6. 2. 2019 pod č.j. 1077/2018/Vr-4 

- Městský úřad Vroutek, závazné stanovisko ze dne 28. 1. 2019 pod č.j. 141/2019/Vr 

- Městský úřad Vroutek, závazné stanovisko ze dne 6. 2. 2019 pod č.j. 1077/2018/Vr-4 

- Městys Stráž, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 9. 2018 

- Městys Stráž, vyjádření ze dne 27. 9. 2018 pod č.j. 01410/18/IBObec Benešovice, vyjádření ze dne 

1. 11. 2018 pod č.j. 277/2018 

- Obec Bílence, vyjádření ze dne 21. 1. 2019 pod č.j. OÚ Bíl./23/2019 

- Obec Bílov, souhlas s kácením dřevin ze dne 28. 9. 2018 

- Obec Bílov, vyjádření ze dne 28. 10. 2018  

- Obec Blatno, souhlas s kácením dřevin ze dne 21. 11. 2018  

- Obec Blatno, stanovisko ze dne 18. 1. 2019 

- Obec Boleboř, stanovisko ze dne 29. 10. 2018 pod č.j. OU-BOL/301/2018 

- Obec Březno, souhlas s kácením dřevin ze dne 26. 10. 2018  

- Obec Březno, souhlas ze dne 21. 11. 2018 

- Obec Březno, souhlas vlastníka komunikace ze dne 18. 12. 2018  

- Obec Čeradice, stanovisko ze dne 4. 10. 2018 

- Město Chomutov, Odbor rozvoje a investic, vyjádření ze dne 26. 10. 2018 pod  

č.j. MMCH/99628/2018/ORI 

- Obec Dražeň, souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018  

- Obec Dražeň, vyjádření ze dne 21. 12. 2018 pod č.j. 283/2018 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 176 z 298 

 

- Obec Horní Bělá, souhlas s kácením dřevin ze dne 16. 11. 2018  

- Obec Horní Bělá, vyjádření ze dne 30. 10. 2018 pod č.j. 734/18 

- Obec Horní Bělá, stanovisko ze dne 20. 12. 2018 pod č.j. 737/18 

- Obec Hrušovany, stanovisko ze dne 3. 10. 2018 

- Obec Hvozd, vyjádření ze dne 10. 9. 2018  

- Obec Křelovice, vyjádření ze dne 24. 9. 2018 pod č.j. 61/2018 

- Obec Kšice, souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 9. 2018  

- Obec Kšice, stanovisko ze dne 26. 11. 2018 pod č.j. KSI/549/18 

- Obec Líté, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 10. 2018 pod č.j. 452/2018 

- Obec Líté, vyjádření ze dne 25. 1. 2019 pod č.j. 41/2019 

- Obec Líté, vyjádření ze dne 25. 1. 2019 pod č.j. 39/2019 

- Obec Lubenec, souhlas ze dne 20. 9. 2018  

- Obec Mladotice, vyjádření ze dne 5. 11. 2018 pod č.j. 264/2018 

- Obec Mladotice, souhlas s kácením dřevin ze dne 13. 11. 2018  

- Obec Nezabylice, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 10. 2018 pod č.j. OÚ Neza/387/2018/Ma 

- Obec Nezabylice, vyjádření ze dne 21. 1. 2019 pod č.j. OÚ Neza/042/2019/Mar 

- Obec Nové Sedlo, vyjádření ze dne 21. 9. 2018 pod č.j. 1034/2018 

- Obec Nové Sedlo, souhlas s kácením dřevin ze dne 22. 12. 2018  

- Obec Očihov, souhlas s kácením dřevin ze dne 4. 10. 2018  

- Obec Očihov, vyjádření ze dne 1. 10. 2018  

- Obec Očihov, souhlas vlastníka komunikace ze dne 18. 12. 2018  

- Obec Otvice, souhlas s kácením dřevin ze dne 17. 9. 2018  

- Obec Otvice, souhlas vlastníka komunikace ze dne 2. 10. 2018  

- Obec Otvice, vyjádření ze dne 17. 9. 2018  

- Obec Pastuchovice, souhlas s kácením dřevin ze dne 17. 9. 2018  

- Obec Pastuchovice, vyjádření ze dne 17. 9. 2018 pod č.j. 95/18 

- Obec Pernarec, souhlas s kácením dřevin ze dne 10. 9. 2018 

- Obec Pernarec, vyjádření ze dne 29. 10. 2018  

- Obec Pesvice, vyjádření ze dne 26. 10. 2018  

- Obec Pláně, souhlas s kácením dřevin ze dne 22. 11. 2018 

- Obec Pláně, vyjádření ze dne 7. 12. 2018  

- Obec Pláně, souhlas s odnětím či omezením PUPFL ze dne 14. 12. 2018 

- Obec Pláně, souhlas s umístěním stavby do 50 m od okraje lesa ze dne 14. 12. 2018 

- Obec Potvorov, souhlas s kácením dřevin ze dne 3.1. 2019 

- Obec Potvorov, vyjádření ze dne 7. 2. 2019 

- Obec Trpísty, vyjádření ze dne 26. 10. 2018 pod č.j. OÚT 74/2018 

- Obec Údlice, souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018 

- Obec Údlice, vyjádření ze dne 25. 10. 2018 

- Obec Úněšov, souhlas s kácením dřevin ze dne 17. 10. 2018 

- Obec Úněšov, vyjádření ze dne 24. 9. 2018 pod č.j. OuUn-0546/2018 

- Obec Velečín, vyjádření ze dne 31. 10. 2018 pod č.j. 121/18/VII 

- Obec Vrskmaň, souhlas s kácením dřevin ze dne 4. 9. 2018 

- Obec Vrskmaň, vyjádření ze dne 5. 11. 2018 pod č.j. 605/2018/Vrsk. 

- Obec Všehrdy, vyjádření ze dne 13. 1. 2019 pod č.j. OÚVš-018/2019 

- Obec Vysoká Pec, souhlas s kácením dřevin ze dne 10. 9. 2018 

- Obec Vysoká Pec, vyjádření ze dne 19. 12. 2018 pod č.j. 0001158/18/OÚ/VP 

- Obec Vysoká Pec, stanovisko ze dne 19. 12. 2018 pod č.j. 0001134/18/OÚ/VP 

- Obec Záchlumí, vyjádření ze dne 21. 9. 2018 pod č.j. 583/18 

- Obec Zahrádka, souhlas s kácením dřevin ze dne 19. 9. 2018 

- Obec Zahrádka, vyjádření ze dne 2. 11. 2018  

- Obec Zahrádka, souhlas s kácením dřevin ze dne 9. 1. 2019 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 177 z 298 

 

- Obec Žihle, souhlas s kácením dřevin ze dne 18. 9. 2018 

- Obec Žihle, vyjádření ze dne 12. 9. 2018  

- Obec Žiželice, stanovisko ze dne 22. 11. 2018 pod č.j. 123/2018 

- Obecní úřad Benešovice, stanovisko ze dne 30. 10. 2018 pod č.j. 265/2018 

- Obec Benešovice, sdělení ze dne 1. 11. 2018 pod č.j. 268/2018 

- Obecní úřad Benešovice, závazné stanovisko ze dne 22. 1. 2019 pod č.j. 293/2018 

- Obecní úřad Bílence, závazné stanovisko ze dne 21. 1. 2019  
- Obecní úřad Bílence, stanovisko ze dne 6. 11. 2018 pod č.j. OÚBíl./356/2018 

- Obecní úřad Bílov, stanovisko ze dne 19. 10. 2018  

- Obecní úřad Bílov, závazné stanovisko ze dne 28. 1. 2019  

- Obecní úřad Blatno, stanovisko ze dne 18. 1. 2019  

- Obecní úřad Blatno, závazné stanovisko ze dne 23. 1. 2019  

- Obecní úřad Boleboř, závazné stanovisko ze dne 17. 1. 2019 pod č.j. OU-BOL/12/2019 

- Obecní úřad Boleboř, stanovisko ze dne 16. 1. 2019 pod č.j. OU-BOL/287/2018 

- Obecní úřad Březno, stanovisko ze dne 18. 12. 2018  

- Obecní úřad Březno, závazné stanovisko ze dne 10. 1. 2019 pod č.j. OuBr 766/2018 

- Obecní úřad Březno, závazné stanovisko ze dne 22. 1. 2019 pod č.j. OuBr 52/2019 

- Obecní úřad Čeradice, stanovisko ze dne 23. 10. 2018  

- Obecní úřad Čeradice, závazné stanovisko ze dne 26. 2. 2019 

- Obecní úřad Dražeň, stanovisko ze dne 29. 10. 2018 pod č.j. 239/2018 

- Obecní úřad Dražeň, sdělení ze dne 17. 12. 2018 pod č.j. 245/2018 

- Obecní úřad Dražeň, závazné stanovisko ze dne 17. 12. 2018 pod č.j. 258/18 

- Obecní úřad Horní Bělá, stanovisko ze dne 20. 12. 2018 pod č.j. 736/18 

- Obecní úřad Horní Bělá, závazné stanovisko ze dne 23. 1. 2019 pod č.j. 61/19 

- Obecní úřad Horní Bělá, stanovisko ze dne 30. 10. 2018 pod č.j. 738/18 

- Obecní úřad Hrušovany, stanovisko ze dne 7. 11. 2018  

- Obecní úřad Hrušovany, závazné stanovisko ze dne 30. 11. 2018 pod č.j. 698/18 

- Obecní úřad Hrušovany, rozhodnutí ze dne 14. 12. 2018 pod č.j. 742/18, nabytí právní moci dne  

2. 1. 2019 

- Obecní úřad Hvozd, stanovisko ze dne 30. 11. 2018  

- Obecní úřad Křelovice, stanovisko ze dne 29. 10. 2018 pod č.j. 0444/2018 

- Obecní úřad Kšice, stanovisko ze dne 26. 11. 2018 pod č.j. KSI/55018 

- Obecní úřad Kšice, závazné stanovisko ze dne 4. 12. 2018 pod č.j. KSI/564/18 

- Obecní úřad Líté, vyjádření ze dne 4. 12. 2018 pod č.j. 497/2018 

- Obecní úřad Líté, závazné stanovisko ze dne 25. 1. 2019 pod č.j. 38/2019 

- Obecní úřad Líté, závazné stanovisko ze dne 25. 1. 2019 pod č.j. 37/2019 

- Obecní úřad Líté, sdělení ze dne 25. 1. 2019 pod č.j. 40/2019 

- Obecní úřad Líté, rozhodnutí ze dne 15. 1. 2019 pod č.j. 27/2019, nabytí právní moci dne  

31. 1. 2019 

- Obecní úřad Lubenec, stanovisko ze dne 16. 1. 2019 pod č.j. 47/2019-Fe 

- Obecní úřad Lubenec, závazné stanovisko ze dne 6. 12. 2018  

- Obecní úřad Mladotice, sdělení ze dne 18. 12. 2018 pod č.j. 252/2018 

- Obecní úřad Mladotice, stanovisko ze dne 16. 1. 2019 pod č.j. 242/2018 

- Obecní úřad Mladotice, závazné stanovisko ze dne 10. 1. 2019 pod č.j. 292/2018 

- Obecní úřad Nezabylice, stanovisko ze dne 6. 11. 2018 pod č.j. OÚNEZA/545/2018/Mar 

- Obecní úřad Nezabylice, rozhodnutí ze dne 21. 1. 2019 pod č.j. OÚ Neza/009/Ma, nabytí právní 

moci dne 7. 2. 2019 

- Obecní úřad Nezabylice, závazné stanovisko ze dne 8. 1. 2019 pod č.j. 

OÚNEZA/007/2019/Mar 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 178 z 298 

 

- Obecní úřad Nezabylice, závazné stanovisko ze dne 5. 4. 2019 pod  

č.j. OÚNEZA/180/2019/MarObecní úřad Nezabylice, závazné stanovisko ze dne 15. 4. 2019 

pod č.j. OÚNEZA/242/2019/Mar 

- Obecní úřad Nové Sedlo, sdělení ze dne 14. 1. 2019 pod č.j. OUNS-1196/2018 

- Obecní úřad Nové Sedlo, stanovisko ze dne 4. 1. 2019 pod č.j. OUNS-1129/2018 

- Obecní úřad Nové Sedlo, závazné stanovisko ze dne 15. 3. 2019 pod č.j. OuNS-479/2019 

- Obecní úřad Očihov, stanovisko ze dne 8. 1. 2019  

- Obecní úřad Očihov, závazné stanovisko ze dne 25. 1. 2019  

- Obecní úřad Otvice, stanovisko ze dne 22. 10. 2018  

- Obecní úřad Otvice, závazné stanovisko ze dne 11. 2. 2019  

- Obecní úřad Otvice, závazné stanovisko ze dne 25. 4. 2019  

- Obecní úřad Pastuchovice, sdělení ze dne 6. 11. 2018 pod č.j. 118/18 26.10.19 

- Obecní úřad Pastuchovice, závazné stanovisko ze dne 22. 1. 2019 pod č.j. 9/19 

- Obecní úřad Pastuchovice, stanovisko ze dne 23. 10. 2018 pod č.j. 111/18 

- Obecní úřad Pernarec, stanovisko ze dne 16. 10. 2018 pod č.j. 130/PER/18  

- Obecní úřad Pernarec, závazné stanovisko ze dne 21. 1. 2019 pod č.j. 16/PER/18,17/PER/19 

- Obecní úřad Pesvice, stanovisko ze dne 11. 1. 2019  

- Obecní úřad Pesvice, závazné stanovisko ze dne 7. 1. 2019  

- Obecní úřad Pláně, stanovisko ze dne 14. 1. 2019 pod č.j. STA/15/2019 

- Obecní úřad Pláně, závazné stanovisko ze dne 25. 1. 2019 pod č.j. STA/35/2019 

- Obecní úřad Potvorov, stanovisko ze dne 15. 1. 2019  

- Obecní úřad Potvorov, závazné stanovisko ze dne 19. 3. 2019  

- Obecní úřad Trpísty, stanovisko ze dne 15. 1. 2019 pod č.j. OÚT 88/2018 

- Obecní úřad Trpísty, závazné stanovisko ze dne 24. 1. 2019 pod č.j. OÚT102/2018 

- Obecní úřad Trpísty, závazné stanovisko ze dne 16. 4. 2019 pod č.j. OÚT30/2019 

- Obecní úřad Údlice, sdělení ze dne 18. 12. 2018 

- Obecní úřad Údlice, stanovisko ze dne 7. 1. 2019 pod č.j. OÚÚdli522/2018/1 

- Obecní úřad Údlice, závazné stanovisko ze dne 8. 1. 2019 pod č.j. OÚUdli522/2018 

- Obecní úřad Úněšov, závazné stanovisko ze dne 8. 11. 2018 pod č.j. OuUn-0633/2018  

- Obecní úřad Úněšov, stanovisko ze dne 17. 10. 2018 pod č.j. OuUn-594/2018 

- Obecní úřad Velečín, stanovisko ze dne 25. 10. 2018 pod č.j. 138/18/Vll 

- Obecní úřad Vrskmaň, závazné stanovisko ze dne 15. 1. 2019 pod č.j. 658/2018/Vrsk. 

- Obecní úřad Vrskmaň, stanovisko ze dne 5. 11. 2018 pod č.j. 573/2018/Vrsk. 

- Obecní úřad Všehrdy, stanovisko ze dne 23. 2. 2019 pod č.j. OÚVš-101/2019 

- Obecní úřad Vysoká Pec, závazné stanovisko ze dne 3. 1. 2019 pod č.j. 0001106/18/OÚ/VP 

- Obecní úřad Vysoká Pec, stanovisko ze dne 18. 3. 2019 pod č.j. 0000258/19/OÚ/VP 

- Obecní úřad Vysoká Pec, závazné stanovisko ze dne 22. 1. 2019 pod č.j. 0000070/19/OÚ/VP 

- Obecní úřad Záchlumí, stanovisko ze dne 31. 10. 2018 pod č.j. 648/18 

- Obecní úřad Záchlumí, závazné stanovisko ze dne 30. 11. 2018 pod č.j. 711/18 

- Obecní úřad Zahrádka, stanovisko ze dne 7. 11. 2018 pod č.j. 71118 

- Obecní úřad Zahrádka, závazné stanovisko ze dne 17. 1. 2019  

- Obecní úřad Žihle, závazné stanovisko ze dne 14. 11. 2018 pod č.j. 418/18 

- Obecní úřad Žihle, stanovisko ze dne 5. 12. 2018  

- Obecní úřad Žiželice, stanovisko ze dne 27. 12. 2018  

- Obecní úřad Žiželice, závazné stanovisko ze dne 24. 1. 2019 pod č.j. OuZ-058/2019 

- Obecní úřad Žiželice, závazné stanovisko ze dne 18. 4. 2019 pod č.j. OuZ-200/2019 

- Obecní úřad Žiželice, závazné stanovisko ze dne 25. 5. 2019 pod č.j. OuZ-239/2019 

- Obecní úřad Žiželice, vyjádžení ze dne 29. 5. 2019 pod č.j. OuZ-239/2019 

- Úřad městyse Stráž, závazné stanovisko ze dne 15. 11. 2018 pod č.j. 1745/18/LT 

- Úřad městyse Stráž, závazné stanovisko ze dne 10. 1. 2019 pod č.j. 2124/18/LT 

- Úřad městyse Stráž, stanovisko ze dne 22. 10. 2018 pod č.j. 01614/18/IB 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 179 z 298 

 

- Aeroklub Chomutov, z.s., souhlas ze dne 5. 12. 2018  

- ČD-Telematika, vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 11. 9. 2018 pod č.j. 09425/2018-O 

- ČD-Telematika, vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 24. 8. 2018 pod č.j. 1201814233 

- ČEPRO a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 29. 9. 2018 pod č.j. S1/61/2018/FR/2018 

- ČEPS a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 1. 9. 2018 pod č.j. 355/14720/01.09.2018/Ho 

- Česká geologická služba, vyjádření ze dne 11. 12. 2018 pod č.j. ČGS-441/18/688*SOG-

441/662/2018 

- České Radiokomunikace a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 31. 8. 2018 pod  

č.j. UPTS/OS/200555/2018 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 29. 9. 2018 pod 

č.j. 734420/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 29. 9. 2018 pod 

č.j. 734518/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 29. 9. 2018 pod 

č.j. 734926/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 29. 9. 2018 pod 

č.j. 734990/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 30. 9. 2018 pod 

č.j. 735371/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 30. 9. 2018 pod 

č.j. 735408/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 30. 9. 2018 pod 

č.j. 735514/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 2. 10. 2018 pod 

č.j. 735632/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 2. 10. 2018 pod 

č.j. 735775/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 2. 10. 2018 pod 

č.j. 735995/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 10. 10. 2018 

pod č.j. 736120/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 10. 10. 2018 

pod č.j. 737068/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 10. 10. 2018 

pod č.j. 737195/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 10. 10. 2018 

pod č.j. 737301/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 10. 10. 2018 

pod č.j. 737442/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 10. 10. 2018 

pod č.j. 737510/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 11. 10. 2018 

pod č.j. 737938/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 10. 10. 2018 

pod č.j. 737046/18 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 16. 11. 2018  

- ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 16. 11. 2018 pod č.j. 1100566564  

- Dial Telecom, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 19. 9. 2018 pod č.j. CR617030  

- GasNet, s.r.o. zastoupená Grid Servis, s.r.o., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 12. 11. 2018 

pod č.j. 5001783133  

- Infotea s.r.o., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 27. 8. 2018 pod č.j. Re/16/18  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 180 z 298 

 

- Kompostárna Kobra Údlice s.r.o., souhlas  

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň-venkov, 

dopravní inspektorát, závazné stanovisko (stanovisko) ze dne 17. 9. 2018 pod č.j. KRPP-

131245-2/ČJ-2018-031106-48 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Tachov, dopravní 

inspektorát, závazné stanovisko ze dne 3. 10. 2018 pod č.j. KRPP-135378-1/Čj-2018-031006 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, dopravní 

inspektorát, závazné stanovisko ze dne 4. 1. 2019 pod č.j. KRPU-243586-1/ČJ-2018-040306 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Louny, závazné 

stanovisko ze dne 3. 12. 2018 pod č.j. KRPU-184493-1/ČJ-2018-040706-2-IB 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Most, dopravní 

inspektorát, závazné stanovisko (stanovisko) ze dne 15. 11. 2018 pod č.j. KRPU-176048-1/ČJ-

2018-040806 

- Lesy ČR, s.p., Lesní správa Klášterec, souhlas s kácením dřevin ze dne 21. 1. 2019 

- Lesy ČR, s.p., Lesní správa Litvínov, vyjádření ze dne 19. 11. 2018 pod č.j. LČR235/2944/2018 

- Lesy ČR, s.p., Lesní správa Litvínov, vyjádření ze dne 11. 12. 2018 pod č.j. LČR235/3127/2018 

- Lesy ČR, s.p., Lesní správa Litvínov, vyjádření ze dne 29. 4. 2019 pod č.j. LČR235/1164/2019 

- Lesy ČR, s.p., Lesní správa Přimda, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 11. 2018 

- Lesy ČR, s.p., Lesní správa Žatec, stanovisko ze dne 4. 4. 2019 pod č.j. LCR182/000502/2019  

- Lesy ČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Ohře, souhlas s kácením dřevin ze dne 11. 12. 2018 

- Lesy ČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Berounky, vyjádření ze dne 28. 11. 2018 pod č.j. 

LCR955/003316/2018 

- Lesy ČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Berounky, vyjádření ze dne 18. 12. 2018 pod č.j. 

LCR955/003780/2018 

- Lesy ČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Ohře, vyjádření ze dne 13. 11. 2018 pod č.j. 

LCR956/003544/2018 

- MERO ČR, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 14. 9. 2018 (resp. 23. 5. 2019) pod č.j. 

2017/000660/6 

- NET4GAS, s.r.o., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 4. 9. 2018 pod č.j. 7601/18/OVP/Z 

- Optiline, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 14. 9. 2019 pod č.j. 1411802308/A 

- Optiline, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 2. 11. 2018 pod č.j. 1411802308 

- Petr Ječný, souhlas s kácením dřevin ze dne 7. 12. 2018 

- Petr Ječný st. a Petr Ječný ml., vyjádření správce vodního toku ze dne 7. 12. 2018 

- Petrohradská společnost, s.r.o., souhlas ze dne 19. 11. 2018 

- Povodí Ohře, s.p., souhlas s kácením dřevin ze dne 4. 10. 2018 pod č.j. POH/44763/2018 

- Povodí Ohře, s.p., vyjádření ze dne 1. 11. 2018 pod č.j. POH/47010/2018-2/032100 

- Povodí Ohře, s.p., vyjádření ze dne 11. 12. 2018 pod č.j. POH/47010/2018-5/032100 

- Povodí Ohře, s.p., souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 12. 2018 pod č.j. POH/56316/2018 

- Povodí Vltavy, s.p., souhlas s kácením dřevin ze dne 2. 10. 2018 pod č.j. 52025/2018-352 

- Povodí Vltavy, s.p., vyjádření ze dne 7. 11. 2018 pod č.j. 58253/2018 

- Povodí Vltavy, s.p., souhlas s kácením dřevin ze dne 29. 11. 2018 pod č.j. 64553/2018-352 

- Radek Dobrý, souhlas s kácením dřevin  

- Radek Dobrý, souhlas s odnětím či omezením PUPFL ze dne 22. 1. 2019 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 9. 2018 pod 

č.j. 8608/35200/2018/Bud 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, vyjádření ze dne 11. 10. 2018 pod č.j. 24392/18-12110 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, vyjádření ze dne 24. 9. 2018 pod č.j. 

8607/35200/2018/Bud 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, vyjádření ze dne 13. 9. 2018 pod č.j. 

9477/35200/2018/Bud 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 181 z 298 

 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, vyjádření ze dne 29. 8. 2018 pod č.j. 5771/18-

33200/20-687/Kol 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, vyjádření ze dne 25. 10. 2018 pod č.j. 7287/18-

33200/20-687-A/Kol 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 8. 10. 2018 pod 

č.j. 018610260341/UTPCMO/SI 

- Sitel, spol. s r.o., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 22. 8. 2018 pod č.j. 1111803794 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, souhlas s kácením dřevin ze dne 9. 11. 2018 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, vyjádření ze dne 2. 11. 2018 pod č.j. 1585/18/SÚSPK-

PS/MP 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 9. 2018 pod č.j. 

SUSUKCV/LTA/14666/2018, SUSUKSL3577398 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, smlouva ze dne 4. 12. 2018 pod č.j. VIII/2062/2018/CV 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, vyjádření ze dne 8. 11. 2018 pod č.j. 

SUSUKCV/LTA/14689/2018, SUSUKSL3577081 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, vyjádření ze dne 22. 10. 2018 pod č.j. 

SUSUKCV/LTA/14689/2018, SUSUKSL3577081 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, vyjádření ze dne 6. 11. 2018 pod č.j. 610/2018 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Správa dopravní cesty Plzeň, souhlas s kácením dřevin ze 

dne 5. 9. 2018 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Plzeň, souhrnné stanovisko ze dne 19. 

11. 2018 pod č.j. 27040/2018-SŽDC-OŘ-PLZ-ÚT-900 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Technická ústředna dopravní cesty Praha, vyjádření ze dne 

27. 9. 2018 pod č. j. 15884/2018-SŽDC-TÚDC-ÚATTa 15883/2018-SŽDC-TÚDC-ÚATT a ze 

dne 3. 10. 2018, č. j. 15997/2018-SŽDC-TÚDC-ÚATT pod č. j. 15998/2018-SŽDC-TÚDC-ÚATT 

- ČD – Telematika, vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 24. 9. 2018 pod č. j. 1201815945 a pod 

č. j. 1201815951 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Plzeň, vyjádření 

vlastníka (správce) sítí ze dne 27. 9. 2018 pod č.j. 820/2018-SSZT/V, pod č.j. 823/2018-sszt/v, 

826/2018-SSZT/V a pod č.j. 826/2018-SSZT/V 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Plzeň, vyjádření ze dne 19. 11. 2018 pod 

č.j. 27064/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-901, pod č.j. 27075/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-902, pod č.j. 

27081/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-903, pod č.j. 27187/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-904 a pod č.j. 

27093/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-905  

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, souhlas s kácením 

dřevin ze dne 30. 10. 2018 pod č.j. 22829/2018-SŽDC-OŘ-UNL-NT 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, souhrnné stanovisko 

ze dne 3. 12. 2018 pod č.j. 23004/2018-SŽDC-OŘ ÚNL-NL 

o Vyjádření vlastníka (správce) sítí ČD – Telematika ze dne 1. 10. 2018, č. j. 1201816335 

o Vyjádření vlastníka (správce) sítí ČD – Telematika ze dne ze dne 15. 8. 2018, č. j. 

1201814233 

o Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad 

Labem, Správa elektrotechniky a energetiky oblast Karlovy Vary ze dne 4. 10. 2018, č. j. 

23004/18 

o Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad 

Labem, Správa elektrotechniky a energetiky oblast Ústí nad Labem ze dne 4. 10. 2018, č. 

j. 23004/18 

o Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad 

Labem, Správa sdělovací a zabezpečovací techniky oblast Karlovy Vary ze dne 16. 10. 

2018, č. j. 23004/18 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 182 z 298 

 

o Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad 

Labem, Správa sdělovací a zabezpečovací techniky oblast Most ze dne 4. 9. 2018, č. j. 

22132-UL/2018 

- TaNET West, s.r.o., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 27. 8. 2018 pod č.j. 1808025 

- Telco Pro Services, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 18. 9. 2018 pod č.j. 

P3A18000038688 

- Telco Pro Services, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 21. 11. 2018  

- T-Mobile, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 22. 10. 2018 pod č.j. E38672/18 

- UPC Česká republika, a.s. zastoupená InfoTel, spol. s r.o., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 

4. 9. 2018 pod č.j. A1868/2018 

- Vodárna Plzeň, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 20. 8. 2018 pod č.j. 2018/04622 

- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 18. 9. 2018 pod 

č.j. 7014/18/02 

- Zemědělská společnost Blšany, s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018 

- Zemědělská společnost Blšany, s.r.o., vyjádření ze dne 11. 9. 2018 

- Žihelský statek, a.s., souhlas ze dne 25. 1. 2019 

- ABERO, s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 29. 3. 2019  

- Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní správy nemovitého majetku 

Praha, souhlas s kácením dřevin ze dne 15. 1. 2019 

- AgNET, vyjádření vlastníka (správce) sítí ze dne 4. 10. 2018 pod č.j. 119/2018 

- AGRA Droužkovice, s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 25. 9. 2018 

- Agrocom Hrušovany, spol. s r.o., souhlas s uložením ornice ze dne 16. 10. 2018 

- Anna Opavová, souhlas s kácením dřevin ze dne 1. 11. 2018 

- Bílovská zemědělská a.s., souhlas s kácením dřevin ze dne 21. 9. 2018 

- BK II., s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018 

- Bohumil Dražský, souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 8. 2018 

- Bohuslav Mandák, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 11. 2018 

- BOTEP PLUS spol. s r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 5. 10. 2018 

- Božena Sršňová, souhlas s kácením dřevin ze dne 10. 11. 2018 

- Bronislava Tarašková, souhlas s kácením dřevin ze dne 4. 11. 2018 

- České dráhy, Regionální správa majetku Hradec Králové, souhrnné stanovisko ze dne 3. 10. 2018 

pod č.j. 1682/2018-RSM/HK 

- České dráhy, Regionální správa majetku Praha, vyjádření ze dne 9. 10. 2018 pod č.j. 2421/2018-

RSMPHA 

- Českomoravská Pozemková, s. r. o., souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 11. 2018 

- Eduard Halama, souhlas s kácením dřevin ze dne 4. 4. 2019 

- Farm Nové Sedlo, s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 12. 2018 

- Fernamento s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 19. 12. 2018 

- FINE DREAM, s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 20. 11. 2018 

- František Kasl, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 3. 2019 

- František Štrobl, souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 8. 2018 

- Hana Hanzličková, souhlas s kácením dřevin ze dne 21. 10. 2018 

- Hofbauer, s.r.o., souhlas s uložením ornice ze dne 14. 11. 2018 

- Hospodářský dvůr Magdalena, s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 11. 2018 

- Hvozdecká zemědělská a.s., souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 11. 2018 

- Ing. Václav Jandík, souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 11. 2018 

- Ivana Šípová, souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 1. 2019 

- Jan Bartoš, souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 2. 2019 

- Jan Blažek, souhlas s kácením dřevin ze dne 2. 10. 2018 

- Jan David, souhlas s kácením dřevin ze dne 26. 9. 2018 

- Jan Sirůček, souhlas s kácením dřevin ze dne 11. 2. 2019 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 183 z 298 

 

- Jan Zatloukal, souhlas s kácením dřevin ze dne 1. 11. 2018 

- Jan Zatloukal a Anna Zatloukalová, souhlas s kácením dřevin ze dne 1. 12. 2018 

- Jana Králová, souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 9. 2018 

- Jana Pražáková, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 11. 2018 

- Jana Pražáková, souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 2. 2019 

- Jana Vrbasová, souhlas s kácením dřevin ze dne 20. 9. 2018 

- Jarmila Dragounová, souhlas s kácením dřevin ze dne 10. 9. 2018 

- Jaroslav Pecher, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 8. 2018 

- Jaroslav Penk, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 10. 2018 

- Jaroslav Simůnek, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 1. 2019 

- Jaroslava Fojtíková, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 10. 2018 

- Jindřiška Sedláková, souhlas s kácením dřevin ze dne 28. 8. 2018 

- Jiří Bednář, souhlas s kácením dřevin ze dne 18. 10. 2018 

- Jiří Čapek, souhlas s kácením dřevin ze dne 5. 10. 2018 

- Jiří Hubka, souhlas s kácením dřevin ze dne 11. 10. 2018 

- Jiří Kadlec a Helena Kadlecová, souhlas s kácením dřevin ze dne 25. 8. 2018 

- Jiří Kejř, souhlas s kácením dřevin ze dne 18. 9. 2018 

- Jiří Leitgeb, souhlas s kácením dřevin ze dne 9. 11. 2018 

- Jiří Lőwy, souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018 

- Jiřina Fajmanová, souhlas s kácením dřevin ze dne 26. 11. 2018 

- Jiřina Kloboučníková, souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018 

- JOBEKO s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 28. 9. 2018 

- Josef Cepek, souhlas s kácením dřevin ze dne 25. 9. 2018 

- Josef Plzák, souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 11. 2018 

- Josef Vrba, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 8. 2018 

- Karel Stejskal, souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 10. 2018 

- Lada Zídková, souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 12. 2018 

- Ladislav Černý, souhlas s kácením dřevin ze dne 4. 9. 2018 

- Lenka Juráňová, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 8. 2018 

- Leona Hrbáčková, souhlas s kácením dřevin ze dne 11. 2. 2019 

- Lesy ČR, s.p., Krajské ředitelství Plzeň, souhlas s kácením dřevin ze dne 4. 12. 2019 pod č.j. 

LCR930/003240/2018 

- Libor Stegbauer, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 8. 2018 

- Libuše Nezbedová, souhlas s kácením dřevin ze dne 20. 9. 2018 

- Ludmila Pušová, souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 4. 2019 

- Ludmila Razímová, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 8. 2018 

- LUKRA, s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 8. 2018 

- M + A + J   s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 8. 2018 

- Marie Cafourková, souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 9. 2018 

- Marie Tarhonská, souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018 

- Martina Šešulková, souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018 

- Michaela Velíšková, souhlas s kácením dřevin ze dne 17. 12. 2018 

- Michal Kubát, souhlas s kácením dřevin ze dne 13. 9. 2018 

- Milada Blažková, souhlas s kácením dřevin ze dne 13. 9. 2018 

- Milan Brůha, souhlas s kácením dřevin ze dne 11. 12. 2018 

- Milan Sulanský, souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 11. 2018 

- Miroslav Hruška, souhlas s kácením dřevin ze dne 8. 10. 2018 

- Modrá slunečnice, z.s., souhlas s kácením dřevin ze dne 22. 10. 2018 

- NOBOS Bor, s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 4. 9. 2018 

- Oleksandr Yelenok, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 11. 2018 

- Olga Vašíčková, souhlas s kácením dřevin ze dne 17. 9. 2018 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 184 z 298 

 

- Olga Větrovcová, souhlas s kácením dřevin ze dne 17. 9. 2018 

- Ondřej Lhota, souhlas s kácením dřevin ze dne 18. 12. 2018 

- P&T Čeradice spol. s r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 18. 11. 2018 

- Pavel Kovařík, souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 9. 2018 

- Pavel Šilhánek, souhlas s kácením dřevin ze dne 16. 1. 2019 

- Pavel Šilhánek a Danuše Šilhánková, souhlas s kácením dřevin ze dne 16. 1. 2019 

- Pavel Sirůček, souhlas s kácením dřevin ze dne 11. 2. 2019 

- Pavel Staněk a Božena Staňková, souhlas s kácením dřevin ze dne 29. 8. 2018 

- Pavel Vomáčka, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 2. 2019 

- Petr Ječný junior, souhlas s kácením dřevin ze dne 7. 12. 2018 

- Petr Kovářík, souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 12. 2018 

- Petr Lébr, souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 12. 2018 

- Petr Mour, souhlas s kácením dřevin ze dne 8. 10. 2018 

- Petr Škuta, souhlas s kácením dřevin ze dne 19. 10. 2018 

- Petr Škuta, Pavel Škuta, Zdeněk Škuta a Jaroslava Fojtíková, souhlas s uložením ornice ze dne 3. 

12. 2018 

- Petr Souček, souhlas s kácením dřevin ze dne 28. 12. 2018 

- Plzeňská Farma s.r.o., souhlas s odnětím či omezením PUPFL ze dne 23. 1. 2019 

- Plzeňská Farma s.r.o., souhlas s umístěním stavby do 50 m od okraje lesa ze dne 23. 1. 2019 

- Plzeňská Farma s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 23. 1. 2019 

- Plzeňský kraj, souhlas s kácením dřevin ze dne 9. 11. 2018 

- PROGRES I s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 21. 11. 2018 

- Radek Názler, souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 1. 2019 

- Radek Šafařík, souhlas s kácením dřevin ze dne 26. 8. 2018 

- Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 9. 2018 pod č.j. 

75/18 

- Římskokatolická farnost Blšany, souhlas s uložením ornice ze dne 5. 10. 2018 

- Římskokatolická farnost Bor u Tachova, souhlas s kácením dřevin ze dne 19. 9. 2018 

- Římskokatolická farnost Kralovice, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 9. 2018 

- RULYT s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 1. 2019 

- SELGEN, a. s., souhlas s kácením dřevin ze dne 24. 9. 2018 

- Stanislava Somolová, souhlas s kácením dřevin ze dne 18. 9. 2018 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, pobočka Tachov, souhlas 

s kácením dřevin ze dne 17. 9. 2018 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, pobočka Tachov, stanovisko 

ze dne 19. 9. 2018 pod č.j. SPU 428492/2018-Bah 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, pobočka Chomutov, souhlas 

s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018 pod č.j. SPU 418070/2018/Hrs 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, pobočka Chomutov, vyjádření 

ze dne 17. 12. 2018 pod č.j. SPU567743/2018/Trn 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, pobočka Louny, souhlas 

s kácením dřevin ze dne 17. 9. 2018  

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, pobočka Louny, stanovisko ze 

dne 17. 12. 2018 pod č.j. SPU 560736/2018 

- STRABAG a.s., souhlas s kácením dřevin ze dne 8. 2. 2019 

- Suhox s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 21. 3. 2019 

- TFARMA spol. s r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 8. 2018 

- Tomáš Halámek, souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 9. 2018 

- Tomáš Karl, souhlas s kácením dřevin ze dne 16. 10. 2018 

- Úněšovský statek a.s., souhlas s kácením dřevin ze dne 17. 12. 2018 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 185 z 298 

 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ústí nad Labem, odloučené 

pracoviště Chomutov, stanovisko ze dne 18. 9. 2018 pod č.j. UZSVM/A/37201/2018-UCVM/LK 

- Ústecký kraj, souhlas s kácením dřevin ze dne 30. 8. 2018 

- Václav Beránek, souhlas s kácením dřevin ze dne 2. 1. 2019 

- Václav Dobrý, souhlas s odnětím či omezením PUPFL ze dne 22. 1. 2019 

- Václav Frank, souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 9. 2018 

- Václav Hajžman, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 9. 2018 

- Václav Kučera, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 8. 2018 

- Václav Molcar, souhlas s kácením dřevin ze dne 29. 8. 2018 

- Václav Petermann, souhlas s kácením dřevin ze dne 13. 12. 2018 

- Václav Zikmund, souhlas s kácením dřevin ze dne 16. 9. 2018 

- Věra Gögl, souhlas s kácením dřevin ze dne 23. 9. 2018 

- Věra Uhlová, souhlas s kácením dřevin ze dne 27. 8. 2018 

- Věra Uhlová, souhlas s kácením dřevin ze dne 19. 9. 2018 

- Veronika Klímová, souhlas s kácením dřevin ze dne 3. 12. 2018 

- Vladimír Cafourek, souhlas s kácením dřevin ze dne 14. 9. 2018 

- Vladimír Knedlík, souhlas s kácením dřevin ze dne 23. 8. 2018 

- Vladimír Lambl, souhlas s kácením dřevin ze dne 12. 2. 2019 

- Vladimír Šimandl, souhlasy s kácením dřevin ze dne 23. 8. 2018 

- Vladimír Stránský, souhlas s kácením dřevin ze dne 25. 10. 2018 

- Vlastislav Souček, souhlas s kácením dřevin ze dne 9. 1. 2019 

- Wotan Forest, a.s., souhlas s kácením dřevin ze dne 20. 12. 2018 

- Yuliya Matashnyuk, souhlas s kácením dřevin ze dne 26. 11. 2018 

- Zdeněk Kovařík, souhlas s kácením dřevin ze dne 26. 8. 2018 

- Zdeněk Opat, souhlas s uložením ornice ze dne 20. 11. 2018 

- Zděnek Poborský, souhlas s kácením dřevin ze dne 2. 1. 2019 

- Zdeněk Šimandl, souhlas s kácením dřevin ze dne 17. 9. 2018 

- Zdeněk Škuta, souhlas s kácením dřevin ze dne 19. 10. 2018 

- Zdeněk Zikmund, souhlas s kácením dřevin ze dne 15. 10. 2018 

- Zdeňka Hášová, souhlas s kácením dřevin ze dne 26. 11. 2018 

- Zdeňka Járová, souhlas s kácením dřevin ze dne 22. 9. 2018 

- Zemědělské družstvo Bílov, souhlas s kácením dřevin ze dne 8. 2. 2019 

- ZEVYP - pozemky s.r.o., souhlas s kácením dřevin ze dne 26. 9. 2018 

- Zuzana Aschenbrennerová, souhlas s kácením dřevin ze dne 7. 11. 2018 

- Muzeum Českého lesa v Tachově, stanovisko ze dne 10. 9. 2018 pod č.j. OP42/18 

- Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, vyjádření ze dne 13. 5. 2019 pod 

č.j. SŠTGA-4046/2019 

 

 

Stavební úřad posuzoval, zda-li je záměr v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, podle nichž 

veřejný zájem chrání dotčené orgány. Záměr byl posuzován na základě závazných stanovisek udělených 

dotčenými orgány hájícími zájmy chráněné příslušnými zvláštními předpisy a jejich podmínky pro umístění 

a provedení stavby byly zahrnuty do podmínek uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí. Podmínky, které 

byly uplatněny ve vyjádření a stanoviscích výše uvedených a které byly již splněny nebo byly zapracovány 

do projektové dokumentace předložené k žádosti o společné územní a stavební řízení byly ministerstvem 

ověřeny a nebyly uloženy do Podmínek pro provedení stavby tohoto rozhodnutí.  

 

Podmínky směřující k řešení majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního záměru, které 

nejsou předmětem společného řízení nebyly rovněž do Podmínek pro provedení stavby uloženy. Stavební 

úřad ve společném řízení nevyžadoval doložení souhlasu s umístěním a provedením stavebního záměru 

vlastníka pozemku, na kterém má být stavební záměr umístěn ve smyslu dle § 94l odst. 2 písm. d) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 186 z 298 

 

stavebního zákona, neboť v souladu s § 184a odst. 3 stavebního zákona se tento souhlas nedokládá, je-li 

pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný záměr nebo opatření stanoven účel 

vyvlastnění zákonem. Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve 

smyslu stavebního zákona. 

 

Do podmínek pro umístění a provedení stavby stavební úřad rovněž neuložil opakující se podmínky 

z vyjádření a stanovisek uvedených výše, neboť tyto byly uloženy souhrnně jednou podmínkou v příslušné 

výrokové části. Jednalo se zejména o podmínky pro umístění stavby podle projektové dokumentace „VTL 

plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ zpracovanou ILF Consulting s.r.o., Jirsíkova 5, 

186 00 Praha 8, která je uložena pod bodem č 1. Podmínek pro umístění stavby. Dále byla souhrnně uložena 

podmínka pod bodem č 1. Podmínek pro provedení stavby týkající se realizace stavby podle projektové 

dokumentace „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ zpracovanou ILF Consulting 

s.r.o., Jirsíkova 5, 186 00 Praha 8.  

 

Stavební úřad provedl ověření doby platnosti vydaných stanovisek a vzhledem k tomu, že jejich platnost 

nebude ukončena dříve než termín platnosti společného povolení, nebyly tyto podmínky ukládány 

samostatně do Podmínek pro provedení stavby. Splnění podmínek směřujících k zajištění vydání 

rozhodnutí nebo stanovisek příslušnými správními orgány bylo ministerstvem ověřeno a tyto rovněž nebyly 

uloženy do Podmínek pro provedení stavby. 

 

Ochranu veřejných zájmů z hlediska ochrany životního prostředí a veřejného zdraví podle zákona o EIA 

zabezpečil stavební úřad stanovením podmínky pro provedení stavby pod č. 10. Do této své podmínky 

stavební úřad převzal ty podmínky Ministerstva životního prostředí, příslušného úřadu podle § 21 zákona 

o EIA, stanovené v „Závazném stanovisku k posouzení vlivu provedení záměru na životní prostředí“ (dále 

také jen „stanovisko EIA“) č. j. MZP/2018/710/2127 ze dne 20. 7. 2018, vydaného dle § 9a odst. 1 zákona 

o EIA, které se vztahují k této projednávanému záměru. Do výroku rozhodnutí nejsou zahrnuty podmínky, 

které jsou již prokazatelně splněny a jedná se o podmínky pro fázi přípravy záměru: 

 Zařízení staveniště umístit mimo stanovená záplavová území. 

 Detailně a kvalitně zpracovat řešení křížení všech toků překopem a následně zajistit jejich kvalitní 

a zodpovědné provedení pod nepřetržitou kontrolou, pokud bude v konečném řešení překop 

jednotlivých toků vyhodnocen komplexně jako optimální nebo nebude ze závažných důvodů 

technického charakteru či z důvodu významných vlivů na břehové porosty a ekosystémy možná 

realizace křížení protlakem (zejména tok Liboc). 

 Křížení a souběhy předmětného plynovodu řešit v souladu s relevantními doporučeními ČSN 75 

2130 Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními. 

 Zpracovat povodňové plány stavby dle TNV 75 2931 „Povodňové plány“. V rámci příslušných 

řízení provést zhodnocení (pasport) v místě křížení a navrhnout opatření k uvedení do původního 

stavu. 

 Věnovat pozornost řešení vhodného způsobu zásypu plynovodního potrubí, který zajistí časovou 

stálost konečných terénních úprav. 

 Zpracovat projekt vegetačních úprav v území v působnosti orgánu ochrany přírody a krajiny MěÚ 

Tachov a předložit jej tomuto orgánu ke schválení." 

 V rámci přípravy předmětné stavby nechat zpracovat autorizovanou osobou hydrogeologický 

posudek možného ovlivnění vodního zdroje nacházejícího se v trase plynovodu v k.ú. Kundratice. 

Závěry posudku zapracovat do dokumentace stavby, a to do dokumentace pro provádění stavby 

nebo do projektu organizace výstavby. 

 V rámci projektové přípravy záměru ověřit možnost zajištění takového řešení trasy plynovodu v 

prostoru přechodu říční terasy v lokalitě B11/E8 Přívlaky, které zajistí její nevybočení z mezí 

průseku a ochranného pásma stávajícího plynovodu. Pokud to lokální podmínky striktně neumožní, 

je nezbytně nutné detailní změnu trasy plynovodu naprojektovat a při výstavbě provést tak, aby 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 187 z 298 

 

nedošlo k významným vlivům na životní prostředí v prostoru přechodu říční terasy v lokalitě 

B11/E8 Přívlaky (změnu trasy oznámit orgánu ochrany přírody KÚ Ústeckého kraje a před jejím 

provedením projednat s ekologickým dozorem stavby). 

 V následných projektových dokumentacích vztažených k lokalitě s vodním zdrojem Benešovice – 

Pražka, v projektu organizace výstavby a při provádění výstavby věnovat potřebnou pozornost 

zajištění max. ochrany tohoto zdroje a optimální volby technologie křížení s tokem IDVT 

10263803. 

 Na základě posouzení hydrogeologa a po ověření vydatnosti vodních zdrojů S3 a S4 v blízkosti 

trasy plynovodu navrhnout opatření k zamezení trvalé ztráty či snížení vydatnosti prameniště 

vodního zdroje Kundratice nebo po dohodě s městem Přimdou navrhnout jiná kompenzační 

opatření k zajištění dostatku pitné vody. Navržená opatření jako samostatný dokument zahrnout do 

projektové přípravy, resp. projektu organizace výstavby. 

 Řešení projektových dokumentací včetně projektů organizace výstavby zahrnou veškerá opatření 

vedoucí k minimalizaci vlivů výstavby plynovodu na hnízdění zvláště chráněných druhů ptactva. 

Jedná se zejména o termínové harmonogramy prací na jednotlivých částech trasy plynovodu 

umožňující přerušení rušivých prací po dobu hnízdění, a to ve vztahu ke konkrétním podmínkám 

výskytu zvláště chráněných druhů ptactva v jednotlivých lokalitách trasy plynovodu. Ve smlouvách 

se zhotoviteli jednotlivých částí stavby plynovodu zakotvit takové termíny, které umožní potřebné 

přerušení prací v době hnízdění. 

 

Dále bylo vydáno „Závazné stanovisko k ověření změn záměru“ Ministerstvem životního prostředí dle 

ustanovení § 9a odst. 4 a 5 zákona o EIA dne 23. 4. 2019 pod č. j. MZP/2019/710/1322, kterým byl ověřen 

soulad projednávaného záměru se stanoviskem EIA. 

V souladu s § 9b odst. 5 zákona o EIA stavební úřad při svém rozhodování a stanovení podmínek tohoto 

rozhodnutí, kterými zabezpečil ochranu veřejných zájmů z hlediska životního prostředí a veřejného zdraví 

vycházel z výše uvedeného stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného 

dle § 9a odst. 1 zákona o EIA i z dalších dokumentů a výstupů pořízených v průběhu procesu posuzování 

vlivů záměru na životní prostředí (EIA), a to konkrétně: 

 Pro výsledek stavebního řízení (tj. vydání stavebního povolení) byl podstatným mj. závěr 

dokumentace EIA, ve kterém je záměr označen jako pozitivní s tím, že nepředstavuje neúnosné 

zhoršení žádné ze složek životního prostředí a nepředstavuje riziko pro dotčenou populaci. 

Dle  dokumentace EIA záměr respektuje hlediska ochrany veřejného zdraví a životního prostředí. 

Zpracovatel posudku následně v procesu EIA považoval úplnost dokumentace EIA v dané etapě 

přípravy záměru za dostačující k možnosti posoudit vlivy na životní prostředí a zdraví 

obyvatelstva. 

 Ke zveřejněné dokumentaci EIA zaslaly svá vyjádření dotčené územní samosprávné celky, dotčené 

správní úřady a další subjekty. Uplatněné připomínky byly posouzeny zpracovatelem posudku 

a následně zapracovány do stanoviska EIA. V připomínkách uplatněných k dokumentaci EIA není 

vyjádřen nesouhlas se záměrem, z toho důvodu bylo upuštěno od konání veřejného projednání 

podle § 9 odst. 9 zákona EIA.  

 Mezistátní posuzování záměru se nekonalo. 

 Pro předmětnou stavbu vydalo Ministerstvo životního prostředí „Závazné stanovisko k ověření 

změn záměru“ podle § 9a odst. 4 zákona o EIA pod č. j. MZP/2019/710/1322 ze dne 23. 4. 2019. 

V tomto stanovisku je konstatováno, že v dokumentaci posuzované stavby došlo k upřesnění úseku 

trasy plynovodu a to z původní délky 150,7 km (EIA) na 149,919 km (DUSP). Upřesnění délky 

záměru je konkretizací posouzeného řešení po geodetickém zaměření území a provedení 

podrobnějšího stupně projektové dokumentace. Vnitřní průměr zůstává beze změn. Vzhledem 

k tomu, že změnou záměru dojde ke snížení délky trasy předmětného plynovodu a jmenovitý 

průměr bude stejný jako v hodnocení v rámci procesu EIA lze konstatovat, že nemůže dojít 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 188 z 298 

 

k novým významným vlivům na životní prostředí a veřejné zdraví. Nejedná se tedy o změnu 

předmětného záměru, která by mohla mít významný negativní vliv na životní prostředí. 

 

V rámci DUSP došlo v celé délce k upřesnění trasy záměru dle projekčních předpisů a norem. Týká se to 

zejména všech směrových oblouků (v počtu cca 460), které byly v EIA zakresleny tečnovým polygonem, 

v DUSP je již zakreslení příslušnými poloměry. Aktuální trasa (DUSP) se kryje s trasou, která byla 

předmětem EIA. Odchylky se pohybují v řádu jednotek metrů, výjimečně v řádu prvních desítek metrů, a 

jsou odůvodněny projekčními hledisky. Nedochází k takové změně trasy, která by vedla k vymístění 

záměru z koridoru popsaného a posouzeného v rámci EIA. Změnou záměru dojde k posunu trasy v rámci 

jednotek metrů z důvodu konkretizace posuzovaného řešení. V důsledku zěmn nedojde k významnému 

přiblížení záměru k zastavěným a rozvojovým oblastem částem obcí ani k dodatečnému vzniku rušivých 

vlivů na obyvatelstvo. Dodatečné vlivy na ovzduší a klima jsou vyloučeny. Dále jsou vyloučeny i dodatečné 

hlukové vlivy. Nedojde k dotčení dalších útvarů podzemních a povrchových vod ani vodních zdrojů. 

Nebude ovlivněn zábor půdy, dotčení ZPF i PUPFL zůstává v rozsahu uvedeném v dokumentaci EIA. 

Nebude dodatečně ovlivněno horninové prostředí ani přírodní zdroje. Změny dodatečně nezasáhnou do 

segmentů s omezeními, specifikovanými v biologickém hodnocení, nedojde k dodatečnému ovlivnění 

ekologicky významných segmentů krajiny ani k dodatečným vlivům na krajinný ráz. Nedojde 

k dodatečnému ovlivnění kulturních památek ani prvků dopravní a jiné infrastruktury. Trasa v prostoru 

přechodu říční terasy v lokalitě B11/E8 Přívlaky je v souladu s podmínkou č. 3 závazného stanoviska EIA. 

Vzhledem k uvedenému lze konstatovat, že popsané změny trasy jsou konkretizací posuzovaného řešení a 

z hlediska vlivů na životní prostředí nevýznamné. Nejedná se tedy o změnu, která by mohla mít významný 

negativní vliv na životní prostředí. 

 

Dále stavební úřad posuzoval, zda předložená dokumentace je úplná, přehledná a zda jsou v odpovídající 

míře řešeny obecné požadavky na výstavbu, je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, 

popřípadě jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním 

předpisem. Stavební úřad rovněž ověřoval účinky budoucího užívání stavby. 

 

Projektová dokumentace byla zpracována dle Přílohy č. 9 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

v platném znění oprávněnými osobami podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů. Z hlediska celkové koncepce díla, úplnosti a koordinace prací ověřil za ILF 

CONSULTING ENGINEERS s. r.o. projektovou dokumentaci stavby Ing. Khalid Mustafa Ibrahim, 

autorizovaný inženýr pro technologické zařízení staveb, ČKAIT 0012815, hlavním inženýrem stavby je 

Ing. Roman Šabata, autorizovaný inženýr pro geotechniku, ČKAIT 0009563 a dílčí části projektové 

dokumentace ověřily osoby, které prokázaly zvláštní odbornou způsobnost. Projektová dokumentace je 

úplná a přehledná, je členěna na jednotlivé oddíly, jdoucí po sobě od A – D. Tyto oddíly jsou následně 

rozčleněny na dílčí oddíly, tak jak to vyžaduje charakter stavby.  

Stavba a její prvky jsou navrženy tak, aby po dobu plánované životnosti stavby vyhověly požadovanému 

účelu a odolaly svojí konstrukcí účinkům zatížení, nepříznivým vlivům prostředí, a to jak běžným, 

tak i nahodilým. Bylo ověřeno, že jsou splněny základní požadavky § 8 vyhlášky č. 268/2006 Sb., o 

technických požadavcích na stavby (TPS) ve znění pozdějších předpisů. Veškeré materiály, zařízení a 

vybavení, které by mohly mít vliv na bezpečnost a ochranu zdraví, budou certifikované dle příslušných 

norem. Před uvedením do provozu budou všechny technologie a systémy otestovány. Poté bude nejprve 

zahájen zkušební provoz. Po absolvování zkušebního provozu a kolaudaci budou nové instalace uvedeny 

do běžného provozu. Provoz a údržba budou probíhat podle platných předpisů provozovatele. Nově 

budované instalace budou součástí plynárenské přepravní soustavy NET4GAS. Soustava je provozována, 

kontrolována a udržována podle mezinárodně uznávaných pravidel. Technické řešení VTL plynovodu je 

navrženo v souladu s platnými technickými předpisy, čímž je garantována bezpečnost zařízení, zejména 

dodržení minimálních vzdáleností od obytných budov a dalších zařízení dle TPG 702 04. Jeho řádné 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 189 z 298 

 

provozování se řídí pravidly TPG 905 01 Základní požadavky na bezpečnost provozu plynárenských 

zařízení. Plynárenská zařízení jsou chráněna ochrannými pásmy k zajištění jejich bezpečného a 

spolehlivého provozu. Bezpečnostní pásma jsou určena k zamezení nebo zmírnění účinků případných 

havárií plynových zařízení a k ochraně života, zdraví a majetku osob.   

Navržený záměr respektuje požadavky § 9 a § 10 TPS, Při běžném provozu plynovodu jsou zařízení 

napájena elektrickou energií a nejsou tak zdrojem emisí. Při běžném provozu nebude potrubí odtlakováno, 

a tudíž nebude odpouštěn plyn. Odpouštění plynu může nastat pouze výjimečně při havarijním odtlakování 

z bezpečnostních důvodů, např. při poškození plynovodu. Plochy ve stanicích budou buď zpevněné (asfalt, 

zámková dlažba), vyštěrkované, či zatravněné. Prašnost při běžném provozu se nepředpokládá. Provoz 

plynovodu nebude zdrojem hluku. Dešťová voda bude v nejvyšší možné míře vsakována na pozemcích 

stanic. Pro nevsáknutou dešťovou vodu je navržen systém otevřených příkopů, které budou odvádět 

dešťovou vodu do vhodných nezpevněných ploch v rámci stanic.  

Při čištění plynovodního potrubí budou u čistící komory instalovány mobilní záchytné jímky, které budou 

zachytávat všechny nečistoty, které budou do čistící komory při čištění potrubí čistícím pístem dopraveny. 

Ty pak budou odvezeny k likvidaci odbornou firmou. Komunální odpad nebude produkován. Během 

výstavby a údržbových pracích může vzniknout jiný než komunální odpad, např. kovový šrot, oleje, odpad 

z nanášení nátěrových hmot, textilní materiál znečištěný škodlivinami, atd. Tyto odpady budou likvidovány 

odpovídajícím způsobem, veškeré nakládání s odpady se bude řídit platnými zákony, vyhláškami a 

předpisy, především zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění. Při běžném provozu ke kontaminaci 

půdy docházet nebude, během výstavby bude dbáno na to, aby nedocházelo k únikům ropných a jiných 

škodlivých látek do půdy a případné úniky budou neprodleně likvidovány. 

 

Vzhledem k tomu, že stavba svým charakterem technického zařízení není určena k užívání osob 

s omezenou schopností pohybu a orientace, není vyžadováno řešení pro výše uvedené osoby podle vyhlášky 

č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 

znění pozdějších předpisů. Práce v mimořádných havarijních situacích a údržbové práce budou provádět 

pouze osoby s příslušnou kvalifikací a osvědčením o odborné způsobilosti, proto součástí umísťované 

stavby nebude zařízení pro zajištění bezbariérového užívání. 

V souladu s ustanovením § 13a odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, se jako území dotčené 

vlivy stavby vymezuje území, které zahrnuje pozemky, na nichž se stavba umísťuje a sousední pozemky, 

které se nalézají v budoucím ochranném pásmu VTL plynovodu, stanoveném v § 68 energetického zákona, 

jež činí 4 m na každou stranu od hrany půdorysného průmětu potrubí, respektive v budoucím 

bezpečnostním pásmu pro VTL Plynovod, které činí 160 m na každou stranu od hrany půdorysného 

průmětu potrubí, a to ve smyslu Přílohy k citovanému zákonu. Dle § 68 odst. 1 energetického zákona platí, 

že ochranné pásmo vzniká dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí o umístění stavby nebo 

společného povolení, kterým se stavba umísťuje a povoluje, nebo dnem, kdy nabude právních účinků 

územní souhlas s umístěním stavby, pokud není podle stavebního zákona vyžadován ani jeden z těchto 

dokladů, potom dnem uvedení plynárenského zařízení do provozu. Podle § 69 odst. 1 energetického zákona 

za stejných podmínek vzniká i bezpečnostní pásmo.  

Stavební úřad po posouzení otázky postavení účastníků společného územního a stavebního řízení 

předmětné stavby, při kterém vycházel z grafické části dokumentace pro vydání společného povolení, 

zpracované na podkladě katastrální mapy,  z údajů uvedených v katastru nemovitostí které ověřil v průběhu 

řízení a před vydáním rozhodnutí,  s ohledem na výše uvedený rozsah území vlivu stavby, které je dáno 

hranicí bezpečnostního pásma záměru a míry dotčení jejich práv předmětným záměrem, stanovil okruh 

účastníků územního řízení podle výše uvedených ustanovení stavebního zákona, respektive zákona EIA, 

tak, jak jsou označeni níže . Hlavním účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je žadatel, který je 

účastníkem společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona.  Obce, na 

jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn, jsou účastníky územního řízení podle § 94k písm. b) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 190 z 298 

 

stavebního zákona. Účastníky společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. d) a e) 

stavebního zákona jsou dále osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům označeným 

na straně 1 až 16 výroku tohoto rozhodnutí,  a kterým se ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5) zákona o 

urychlení výstavby  rozhodnutí doručuje postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, tedy veřejnou 

vyhláškou, a dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním pozemkům a stavbám na 

nich mohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena, kterým se rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou a 

kteří jsou v souladu s ustanovením § 94m odst. 3, identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 
 

 podle ustanovení § 94 k písm. a) stavebního zákona je účastníkem společného řízení stavebník tj.: 

 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č. p. 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, který je současně vlastníkem pozemků a 

oprávněným z jiných věcných práv (Věcné právo jiné na pozemcích parc. č. 1395, 1396, 1398, 1399, 1403, 1404, 

1405, 1406, 1407, 1413, 1414, 1415, 1419, 1423, 1424, 1425, 1432, 1433, 1434, 1439, 1459, 1460, 1463, 1465, 1466, 

1480, 1522, 1523, 1526, 1530, 1532, 1535, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1548, 1558 v k. ú. Blatno u Podbořan, 

1303, 1304, 1305, 1309, 1312, 1316, 1334, 1351, 1382,  1394, 1412, 1437, 1440, 1475, 1497, 1503, 1533, 1551, 1566, 

1574, 1590, 1631, 1632, 1633, 1654, 1687, 1701, 1715, 1730, 1731, 1759, 1763, 1777, 1791, 1800, 1801, 1809, 1811, 

1812/1, 1815, 1816, 1817, 1822 v k. ú. Blšany, 202, 203, 204, 218, 222, 227, 228, 229, 230, 233/1, 233/2, 233/5, 233/6, 

233/9, 233/10, 233/11, 233/12, 233/13, 233/16, 233/17, 233/19, 233/24, 270, 271, 272, 273/1, 274/1, 275/1, 306/1, 

307/6, 309/3, 310/2, 320/2,  325/2, 364, 369 v k. ú. Břežany u Žatce, 159, 201/10, 201/11, 201/12, 201/15, 201/17, 

208, 209/1, 382/40, 382/41, 382/42, 382/60, 382/61, 382/64, 382/70, 382/77, 382/89, 382/93 593/7, 593/8, 593/10, 

593/19, 593/23, 593/24, 593/29, 593/33, 593/34, 607/1, 607/8, 607/17, 607/18, 607/20, 607/23, 607/24, 607/27, 

607/31, 814/22, 814/26, 828/2, 828/7, 848/1, 849, 852/3, 853, 903 v k. ú. Čeradice u Žatce,  163/2, 163/4, 163/6, 

163/9, 163/13 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova,148/1, 148/5, 148/6, 148/7, 148/8, 148/12, 178/1, 178/8, 178/15, 

178/19, 178/21, 178/22, 178/23, 178/25, 178/42, 178/44, 178/93, 178/95, 178/96, 178/97, 178/104, 184/2, 184/5, 

212/1, 212/3, 212/4, 212/5, 212/6, 212/19, 212/20, 228/2, 228/3, 228/4, 243/4, 243/5, 243/6, 257/2, 257/12, 257/13, 

257/14, 581/1 581/7, 581/11, 581/14, 581/15, 589/12, 589/18, 589/19, 589/20, 640, 642/11, 642/13, 674/2, 674/18, 

682, 686 v k. ú. Číňov, 80/1, 80/2, 87/2, 87/6, 166/1, 166/4, 168/2, 169/2, 173/1, 173/6, 177/3, 177/4, 187/1, 187/2, 

187/4, 192/4, 193, 219, 230/1, 230/3, 233, 278, 486/3, 486/13, 486/14, 486/15, 486/16, 524, 525/1, 529, 545, 546/1, 

556/1 v k. ú. Denětice, 162/8, 162/31, 162/34, 162/35, 162/39, 162/42, 162/61, 248/1, 283/1, 283/2, 297/2, 301/1, 

301/2, 302/1, 302/2, 305/1, 305/5, 329/17, 329/18, 329/23, 356/1, 356/2, 356/4, 371/3, 376/2, 380, 381/1, 381/2, 381/3, 

382/1, 382/2, 404/1, 404/6, 818/1, 819/1, 821/1, 823/6, 823/7, 824/1, 848 v k. ú. Drmaly, 1425/1, 1425/5, 1506/1, 

1506/4, 2769, v k. ú. Hora Svaté Kateřiny, st. 182, 946, 982, 987/1, 987/2, 988, 989, 990, 996 v k. ú. Hrušovany u 

Chomutova, 4640, 4646, 4651  v k. ú. Chomutov I, 106/2, 108/8, 108/9, 123/5, 134/1, 134/2, 134/3, 159, 161 v k. ú. 

Chudeřín, 211/1 v k. ú. Jezerce, 1368, 1371, 1380, 1381/1, 1383, 1384/1, 1394/1, 1395, 1396, 1456, 1529/2, 1618/2, 

1679/7, 1679/8, 1679/13, 1679/15, 1679/16, 1679/24, 1679/25, 1679/26, 1679/27, 1679/29, 1679/30, 1681, 1686, 

1687, 1694, 1703/1, 1704, 1707, 1708, 1961/1, 3034/4, 4429, 4430/1 v k. ú. Jirkov, 1060/7, 1060/10, 1741 v k. ú. 

Kosov u Boru, 4201, 4202, 4203, 4204, 4205, 4206, 4207, 4209, 4210, 4212, 4214, 4219, 4220, 4221, 4222, 4229, 

4247, 4257, 4271, 5030, 5031, 5033 v k. ú. Kryry, 1570 v k. ú. Kundratice u Přimdy, 288/1, 288/5, 288/10, 288/17, 

288/18, 350/1, 350/7, 350/8, 350/9, 350/11, 350/12, 350/14, 445/1, 445/2, 589/1, 589/2, 617/3, 617/4, 635/7, 635/7, 

635/8, 640/4, 1225, 1226, 1231/1, 1261 v k. ú. Liběšovice, 112/1 v k. ú. Lomnička, 972, 974, 981, 982, 985, 991, 996, 

998, 999, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008/1, 1009/1, 1010/1, 1010/2, 1016, 1017, 1031, 1039, 1040, 1041, 1046, 

1051, 1054,  1067, 1068, 1073, 1095, 1097, 1105, 1105, 1106, 1110, 1114, 1116, 1119, 1120, 1121, 1125, 1126, 1127, 

1133, 1138, 1163, 1164, 1168, 1172, 1173, 1174, 1175, 1181, 1182, 1186, 1187, 1188, 1194, 1215, 1327, 1328, 1329 

v k. ú. Malměřice, 906, 914, 915, 916, 917, 922, 924, 928, 929, 930, 931, 933, 934 v k. ú. Mukoděly, 415/27, 415/36, 

415/37, 415/47, 519/1, 519/3, 519/5, 519/6, 519/8, 519/13, 519/18, 519/19, 519/21, 519/22, 519/23, 519/28, 519/32, 

519/34, 519/37, 519/38, 591/1, 618 v k. ú. Neprobylice u Kaštic, 641/23, 641/24, 641/25, 641/37, 641/38, 641/39, 

641/40, 641/41, 760/1, 776, 783/3, 783/4, 852/3, 1282/1, 1282/3, 1282/4, 1282/7, 1282/20, 1282/21,1342/1, 1342/2, 

1342/3, 1353/45, 1368/1, 1463/19, 1463/20, 1463/21, 1498, 1508/1, 1596/1, 1596/4, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1596/8, 

1633, 1664, 1675, 1676, 1912/4, 1912/6, 1912/7, 1912/8, 1912/16, 1959/1, 2040/23, 2040/24, 2040/25, 2040/26, 

2040/29, 2040/30, 2040/31, 2780/1, 2784/2, 2796/1, 2803, 2811, 2818/2, 2824/2, 2867, 2875/1 v k. ú. Očihov, 72/9, 

72/55, 72/57, 74, 175/2, 693, 694/2, 700/1, 700/10, 703/1, 704, 727, 729/2, 729/7, 732/1, 732/2, 735/6, 735/7, 743/1, 

743/15, 744/1, 770/1, 770/2, 770/5, 770/8, 770/9, 770/10, 770/12, 792/2, 793, , 794/1, 794/3, 795/1 v k. ú. Otvice, 338, 

340 v k. ú. Pesvice, 1074/8, 1074/11, 1074/12, 1074/14, 1074/18, 1074/23, 1074/33, 1074/34, 1074/35, 1074/37, 

1074/38, 1074/41, 1074/42, 1074/44, 1074/45, 1074/51, 1074/52, 1074/53, 1074/54, 1074/55, 1074/57, 1074/59, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 191 z 298 

 

1074/60, 1074/66 v k. ú. Přibenice, 97/8, 99/1, 99/6, 107/1, 107/2, 107/7, 110, 134/2, 134/6, 135/1, 227, 228, 241 v k. 

ú. Přívlaky, 161/1, 161/8, 161/9, 205/2, 206/1, 209/1, 209/2, 213/1, 215, 217/1, 218/1, 226/1, 283, 286, 287/1, 314, 

369/3, 403, 409/1, 414/1, 424/5, 425, 459, 692/2 v k. ú. Pyšná, 1076 v k. ú. Souměř,3537, 3828 v k. ú. Stebno u 

Petrohradu, 135/2, 135/6, 135/11, 147/27, 447/1, 447/7, 447/12, 534 v k. ú. Stranná u Nechranic, 167/1, 167/7, 

167/17, 167/18, 167/19, 167/38, 167/47, 167/65, 167/66, 214/2, 214/8, 238/17, 238/19, 238/20, 238/23, 238/24, 

238/26, 288, 291/1, 294, 297, 319/1, 319/11, 365/1, 365/4, 371 v k. ú. Svahová, 319/10, 319/12, 319/13 v k. ú. Svahová 

I, 963/1 v k. ú. Sviňomazy, 119/1, 119/3, 119/4, 129/1, 129/4, 147/3, 210, 330/5, 330/7, 350/3, 352/1, 352/4, 401/10, 

401/12, 401/15, 401/16, 401/17, 417/1, 417/7, 417/9, 478/1, 492 v k. ú. Sýrovice, 122/1, 122/123, 122/127 , 122/130, 

210/1, 597/15, 597/16, 597/18, 597/23, 597/24, 597/25, 702/3, 724, 1562/1, 1566/1, 1577/3, 1620/1 v k. ú. Údlice, 

953, 955, 1007 v k. ú. Vidhostice, 6012, 6585, 6586, 6587, 6588, 6688, 6689, 6692, 6696, 6697, 6700, 6703, 6704, 

6705, 6708, 6716, 6717, 6718, 6719, 6724, 6725, 6726, 6729, 6730, 6731, 6734, 6736, 6739, 6752, 6755, 6757, 6758, 

6764, 6765, 6767, 6817, 6853, 6866, 6957, 6966, 6967, 6968, 6969, 6970, 6981/1, 6981/2, 6982, 6983, 6985, 6986, 

6987, 6988, 6989, 6990, 6999, 7001, 7003, 7004, 7005, 7006, 7008, 7009, 7018, 7023, 7024, 7025, 7032, 7033, 7034, 

7035, 7036, 7037, 7039, 7040, 7046, 7050, 7051, 7052 v k. ú. Vroutek, 341/5, 342/1, 342/2, 343, 345/6, 345/7, 345/8, 

347/1, 539/3, 540/4, 542, 575/1 v k. ú. Vrskmaň, 647 v k. ú. Všehrdy, 119/6, 119/9, 119/10, 119/16, 119/18, 145/1, 

145/4, 145/11,, 145/12, 145/13, 172/2, 172/3, 174/1, 184/1, 184/5, 250/1, 274/9, 274/17, 274/18, 274/19, 274/20, 

274/21, 274/22, 274/24, 274/27, 413, 416/4, 434 v k. ú. Žabokliky;  202, 203, 204, 218, 222, 227, 228, 229, 230, 233/1, 

233/2, 233/5, 233/6, 233/9, 233/10, 233/11, 233/12, 233/13, 233/16, 233/17, 233/19, 233/24, 270, 271, 272, 273/1, 

274/1, 275/1, 306/1, 307/6, 309/3, 310/2, 320/2, 325/1, 325/2, 364, 369 v k.ú. Břežany u Žatce, 1395, 1396, 1403, 

1405, 1406, 1407, 1413, 1414, 1415, 1419, 1423, 1423, 1424, 1425, 1432, 1433, 1434, 1439, 1459, 1460, 1463, 1465, 

1466, 1480, 1522, 1530, 1542, 1543, 1546, 1548 v k.ú. Blatno u Podbořan, 1303, 1304, 1305, 1309, 1316, 1334, 1351, 

1440, 1475, 1497, 1763, 1777, 1791, 1801, 1809, 1811, 1812/1, 1817, 1822 v k.ú. Blšany, 201/12, 201/17, 208, 209/1, 

593/33, 593/7, 607/27 607/31, 607/8, 814/26, 828/2, 828/7, 848/1, 849, 852/3, 903 v k.ú. Čeradice u Žatce, 148/5, 

145/8, 178/8, 178/22, 178/23, 178/25, 178/28, 178/42, 178/93, 178/95, 178/97, 178/104, 184/2, 184/5, 212/4, 212/5, 

212/19, 212/20, 228/3, 243/4, 243/5, 257/12, 257/14, 581/1, 581/11, 581/14, 571/15, 589/18, 589/19, 589/20, 640, 

642/11, 642/13, 674/2, 674/2, 674/18  v k.ú. Číňov,80/1, 87/2, 87/6, 166/1, 166/4, 167/1, 168/2, 169/2, 173/1, 173/6, 

177/3, 177/4, 187/1, 187/2, 187/4, 193, 230/1, 230/3, 486/3, 486/13, 486/14, 486/15, 486/16, 524, 525/1, 541/2, 545, 

556/1 v k.ú. Denětice, 1081/7, 1116/2, 1180/81, 1180/85, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1234, 1295/25, 

1498/1, 1498/7, 1501/4, 1504/1, 1504/2, 1503, 1506/2, 1506/5, 1515, 1516, 1518/1, 1518/2, 1519, 1521, 1522, 1523, 

1524/1, 1524/2, 1525, 1526, 1527, 1538, 2932/60, 2943/1, 2946/10, 2946/29, 2946/30 v k.ú. Horní Bělá, st. 182, 982, 

987/1, 987/2, 989, 990, 996 v k.ú. Hrušovany u Chomutova, 271/9, 271/10, 583/2, 587, 610, 621, 631, 650, 651/1, 

651/2, 652, 653, 654, 655/2, 656, 790/184 v k.ú. Hvozd u Manětína, 106/2, 108/8, 108/9, 123/5, 134/2, 159 v k.ú. 

Chudeřín, 58, 60/2, 61/1, 61/9, 65/13, 105/6, 105/7, 105/10, 122/1, 122/4, 122/12, 122/13, 122/14, 130/1, 130/2, 

130/3, 130/4, 130/5, 211/1, 211/3, 228/12, 299, 300/2 v k.ú. Jezerce 58, 60/2, 61/1, 61/9, 65/13, 105/6, 105/7, 105/10, 

122/1, 122/4, 122/12, 122/13, 122/14, 130/1, 130/2, 130/3, 130/4, 130/5, 211/1, 211/3, 228/12, 299, 300/2 v k.ú. 

Jezerce, 103, 152/1, 172, 174, 183, 192, 216/2, 253/1, 358/1, 378, 400, 401, 402 v k.ú. Krukanice, 4202, 4206, 4229, 

4257 v k.ú. Kryry, 808/24, 1042/6, 1078/1, 1261/19, 1261/20, 1271/1, 1442/1, 1453/33 v k.ú.Kšice, 589/1, 635/7 v k.ú. 

Liběšovice,140/5, 161/1, 187/1, 553, 593 v k.ú. Lomnička, 418/2, 418/5, 486/1, 486/2, 486/3, 486/5, 503/1, 503/2, 

544/1, 544/11, 544/12, 546/1, 551/1, 551/4, 551/6, 632/1, 686/11, 688/6, 693/2, 699/13, 699/30, 705/2, 716/1, 758/4, 

773/2, 796/3, 801/4 v k.ú. Líté, st. 134, 1003, 1004, 1008/1, 1009/1, 1009/2, 1009/3, 1009/4, 1010/2, 1015, 1016, 1017, 

1031, 1039, 1054, 1073, 1095, 1097, 1105, 1114, 1119, 1121, 1126, 1127, 1133, 1138, 1143, 1163, 1164, 1168, 1172, 

1173, 1174, 1175, 1181, 1182, 1186, 1187, 1188, 1194, 1215, 1327 v k.ú. Malměřice; 166, 167, 252, 489/1, 510/9 

v k.ú. Málkovice u Pernarce, 59/1, 59/2, 59/3, 922/1, 923, 924, 925,  926, 927, 928, 933, 934, 956/1, 956/2, 959, 961/1, 

961/2, 962/1, 964, 978/3, 978/4, 1005/1, 1005/24, 1005/25, 1005/26, 1005/42, 1005/54, 1005/55, 1005/56, 1005/57, 

1005/59, 1005/60, 1005/63, 1005/64, 1005/65, 1015/2, 1032/1, 1032/2, 1032/4, 1032/5, 1032/8, 1032/9, 1032/10, 

1032/13, 1032/14, 1039/2, 1040/1, 1040/2, 1075/1, 1085, 1089, 1091/2, 1098/2, 1099/1, 1099/2, 1100, 1101, 1102, 

1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110/2, 1117/8, 1173/4, 1174/1, 1174/2, 1174/3, 1174/4, 1174/5, 1174/6, 1174/7, 

1195, 1198/2, 1198/10, 1198/35, 1198/36, 1198/39, 1198/40, 1198/41, 1198/42, 1198/47, 1198/48, 1212/3, 1213, 

1221, 1496/1, 1496/8, 1508/3, 1512/19, 1512/20, 1512/21, 1512/22, 1512/23, 1512/28, 1512/29, 1512/30, 1512/34, 

1512/36, 1526/23, 1555, 1556, 1557, 1558, 1574/1, 1574/3, 1574/8, 1587/2, 1587/5, 1589/2, 1590/39, 1590/40, 1595, 

1617, 1618/1, 1675 v k.ú. Mladotice; 906, 914, 915, 916, 917 v k.ú. Mukoděly, 786, 790/1, 824 v k. ú. Mydlovary 

415/36, 415/47, 519/6, 519/8, 519/18, 519/21, 519/28, 519/37, 519/38, 591/1 v k.ú. Neprobylice u Kaštic, 641/23, 

641/24, 641/25, 641/37, 641/38, 641/39, 641/40, 641/41, 783/3, 783/4, 1282/1, 1282/3, 1282/4, 1282/7, 1282/20, 

1282/21, 1342/2, 1353/45, 1368/1, 1463/19, 1463/20, 1463/21, 1498, 1508/1, 1596/4, 1596/5, 1596/7, 1633, 1664, 

1912/4, 1912/7, 2040/23, 2784/2, 2796/1, 2811, 2824/2, 2867, 2875/1 v k.ú. Očihov, 204, 266, 267, 268, 270, 272, 

750/1, 776, 777, 779, 782, 783, 785, 787, 827/1 v k.ú.,Ondřejov nad Střelou, 304/1, 461/1, 461/7, 914/1 v k.ú. Otročín 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 192 z 298 

 

u Stříbra, 1806, 1807, 1808, 1829, 1830, 1832, 1837, 1852, 1853, 1855, 1865, 1905, v k.ú. Pastuchovice, 1217/20, 

1217/21, 1217/22, 1234, 1252/1, 1289, 1323, 1333/8, 1359, 1563/1, 1569, 1570 v k.ú. Pernarec, 440/4, 449, 450/3, 

451/3, 454, 455, 457, 459, 480, 495, 590 v k.ú. Přehořov u Žihle, 1074/8 v k.ú. Přibenice, 97/8, 107/1, 107/7, 134/2, 

134/6, 135/1, 227, 228 v k.ú. Přívlaky, 3828, 4009 v k.ú. Stebno u Petrohradu, 135/2, 135/6, 135/11, 147/27, 447/1, 

447/7, 447/12, 534 v k.ú. Stranná u Nechranic, 59/1, 74, 75, 76/1, 76/2, 76/4, 77, 80, 93, 120, 123, 168/1, 168/2, 191/1, 

191/30, 191/31, 191/35, 197, 202, 203, 205, 208, 209/3, 210, 211, 212, 223/4, 232/1, 234/3 ,755/1, 882/1, 930, 963/1, 

963/3, 964, 1094/3,, 1103, 1117/1, 1121 v k. ú. Sviňomazy, 109/1, 117, 119/1, 119/3, 119/4, 119/5, 129/4, 147/3, 210, 

330/5, 352/1, 352/4, 401/12, 401/17, 417/9, 492 v k.ú. Sýrovice, 1547, 1558, 1561, 1562, 1563, 1715,  v k.ú. Těchlovice 

u Stříbra, 501/1, 501/16, 501/21, 618/1, 618/2, 628, 632/1, 637, 1009/1, 1011/1, 1024/1, 1024/2, 1024/3 v k.ú. Trpísty, 

6012, 6688, 6689, 6692, 6696, 6697, 6700, 6703, 6734, 6739, 6752, 6755, 6757, 6758, 6764, 6765, 6767, 6817, 6853, 

6866, 6966, 6967, 6989, 6990, 7001, 7005, 7018, 7024, 7025, 7036, 7037, 7040, 7046, 7050, 7051 v k.ú. Vroutek, 

119/6, 119/9, 119/10, 119/16, 119/18, 145/4, 145/12, 145/13, 172/2, 172/3, 184/1, 250/1, 274/24, 274/27, 274/9, 413, 

434  v k.ú. Žabokliky, 1723, 1739, 1740, 1823 v k.ú. Žihle;  109/1, 117 v k. ú. Sýrovice, 1010/1, 1010/2, 1015, 1017, 

1039, 1067 v k. ú. Malměřice;  2772/1 v k. ú. Hora Svaté Kateřiny, 1358, 1453/1 v k. ú, Kšice, 590/3 v k. ú. Benešovice, 

1428/2, 1428/4, 1787/6, 1787/19, 1787/21, 1787/22 v k. ú. Přimda;  178/44 v k. ú. Čínov;  143/1, 377/2, 377/8, 377/24, 

377/25, 377/37, 377/39, 377/42, 377/43, 377/52, 377/53, 377/57, 573/3, 573/6, 573/7, 574/7, 585/17, 585/18, 585/22 

,585/28, 739/1, 739/10, 739/11, 739/15 ,739/16, 739/17, 739/18, 739/22, 739/24, 739/27, 739/30, 739/31, 739/33, 

776/6, 807/3, 1887/1, 1887/9, 1887/15, 1887/16, 1887/17, 1887/23, 2143/4, 2148/4, 2148/25, 2148/26, 2148/27, 

2502/2, 2533/4, 2541/12, 2546/2, 2546/4, 2559/1, 2593/2 v k. ú. Benešovice, 980, 986/1, 987, 989, 990/1 v k. ú. 

Bílence, 1897, 2018, 2020, 2080, 2080 v k. ú. Bílov v Čechách, 349, 350/4, 438/3, 471/1, 471/7, 471/8, 471/9, 521/1, 

607/1, 2497/2, 2497/2, 2503/1, 2606/2 v k. ú. Bor u Tachova, 163/6 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova, 80/1, 87/2, 87/6, 

166/1, 166/4, 167/1, 168/2, 169/2, 173/1, 177/3, 187/1, 187/4, 192,/4, 219, 233, 486/3,  486/13, 486/14, 486/15, 

486/16, 529, 541/2, 545  v k. ú. Denětice, 3389, 3435, 3436, 3437, 3439, 3445, 3449, 3451, 3452, 3457, 3459, 3460, 

3461, 3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 3489, 4004, 4040, , 4042, 4042, 4043, 4044, 4045, 4051, 4059, 4075, 

4076, 4077, 4085, 4086, 4087 v k. ú. Dražeň, 138/1, 138/8 ,162/8, 162/31, 162/34, 162/36, 162/37, 162/42, 162/61, 

248/1, 283/1, 283/2, 305/2, 305/7, 329/1, 329/4, 329/5, 329/6, 329/7, 329/15, 342, 356/1, 356/2, 356/4, 371/3, 376/2, 

381/1, 381/2, 381/3, 382/1, 404/1, 815/1, 819/1, 821/1, 823/3, 823/4, 823/5, 823/6, 823/7, 824/1, 848 v k. ú. Drmaly, 

81/1, 82/1, 89/1, 89/2, 93/1, 156/5, 156/18, 156/22, 171/8, 208/2, 212/2, 216/4, 356/6, 493, 502, 503/1, 503/3, 503/4, 

527/1, 531/1, 576/3, 580/1, 580/4, 586/3, 586/4, 591/1, 591/4, 591/5, 591/10, 1869/2, 1869/3, 1873/4, 1878/2, 1881/1, 

1891/1, 1921, 1924 v k. ú. Holostřevy, 1081/7, 1116/2, 1180/81, 1180/85, 1204, 1205, 1206, 1207 ,1208, 1209, 1210 

1211, 1234, 1272, 1295/9, 1295/11 ,1295/12, 1295/25, 1296, 1299, 1300, 1303, 1304 ,1305 ,1306, 1307, 1308, 1309, 

1310, 1311, 1312, 1313, 1498/1, 1498/7, 1501/3, 1501/4, 1501/5, 1503, 1504/1, 1504/2, 1506/2, 1506/5, 1515, 1516, 

1518/1, 1518/2, 1519, 1521, 1522, 1523, 1524/1, 1524/2, 1525, 1526, 1527, 1538, 1540/1, 1540/10, 1540/11, 1540/12, 

1541/2, 2921/4,2932/60, 2940, 2943/1, 2946/10, 2946/29, 2946/30 v k. ú. Horní Bělá 946, 988, 989, 990, 991, 992, 

996 v k. ú. Hrušovany u Chomutova 39, 64/7, 64/13, 64/14, 64/26, 64/28, 64/30, 64/31, 64/32, 64/44, 64/45, 64/47, 

64/48, 64/49, 65, 66, 67/1, 69, 70, 78, 81, 83, 98/25, 98/31, 98/33, 98/39, 108/7, 114/1, 114/2, 115/2, 120/2, 120/3, 

121/1, 122, 125/5, 125/6, 125/30, 125/31, 125/33, 416/6, 416/20, 416/51, 416/68, 416/72, 416/74, 416/76,416/79 

,433/3, 433/4, 433/5, 433/12, 433/14, 433/17, 433/20, 433/21, 433/22, 433/23, 433/25, 433/26, 433/29, 439, 445, 

446/1, 446/2, 447, 448, 449, 477, 505/1, 505/2, 506/2, 506/3, 507/1, 508, 509, 514/1, 514/4, 514/5, 514/20, 514/21, 

547/6, 547/9, 550/2, 551/1, 560/1 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé, 70/4, 75/1, 75/2, 75/3, 75/6, 104, 117, 119, 126, 127, 

129, 149/4, 149/5, 149/19, 149/20, 149/21, 149/22, 435/2, 435/13, 435/15, 435/16, 435/23, 435/24, 435/14, 435/37 

435/47 ,984/18, 984/23, 984/24, 984/32, 984/33, 984/40, 1049/1, 1049/9, 1061/2, 1146/11, 1146/14, 1152/1, 1152/8, 

1152/9, 1157/1, 1157/3, 1157/13, 1160/1, 1160/9, 1160/14 v k. ú. Hůrky u Zahrádky 271/9, 271/10, 583/2, 583/10, 

587, 589, 590, 591, 593, 602/1, 602/2, 606, 607, 608, 609, 610, 621, 631, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 

650, 651/1, 651/2 ,652, 653, 654, 655/2, 656, 658, 790/183, 790/184, 1409, 1435/3 v k. ú. Hvozd u Manětína 1471, 

1472, 1473, 1474, 1475, 1484, 1485, 1486, 1520, 1521, 1522, 1524, 1532, 1534, 1535, 1540/1, 1542, 1563, 1564, 

1566/1, 1567, 1568 v k. ú. Hvožďany u Úněšova 4640, 4646, 4651 v k. ú. Chomutov I,  58, 60/2, 61/1, 61/9, 61/10, 

65/13, 105/6, 105/7, 105/10, 122/1, 122/4, 122/12, 122/13, 122/14, 122/21, 130/1, 130/2, 130/3, 130/4, 130/5, 211/1, 

211/3, 211/4, 228/1, 228/5, 228/6, 228/7, 228/12, 299, 300/2 v k. ú. Jezerce, 1371, 1379/1, 1380, 1381/1, 1383, 1394/1, 

1395, 1396, 1397/1, 1432, 1456, 1529/2, 1618/2 ,1679/7, 1679/8, 1679/13, 1679/15, 1679/16, 1679/23, 1679/24, 

1679/25, 1679/27, 1679/29, 1679/31, 1684, 1687, 1703/1, 1704, 1707, 1708, 1962/2, 1969/1, 1971, 3034/4, 4464/1, 

4465/23 v k. ú. Jirkov, 1065, 1246, 1250, 1362/2, 1383/1, 1383/4, 1386, 1395, 1401, 1434, 1490/1, 1490/9, 1490/10, 

1490/12, 1490/13, 1511, 1533, 1667/1, 1667/4, 1667/7, 1667/8, 1667/9, 1667/10, 1741, 1761, 1762, 1910/1,1910/2, 

1910/5, 1910/7, 1910/8, 1910/9, 1910/10, 1910/11, 1910/12, 1920, 1935, 1971/1 v k. ú. Kosov u Boru, 103, 152/1, 

172, 174, 183, 192, 216/2, 216/10, 224, 226, 227, 229, 234, 245/8, 247/1, 253/1, 253/20, 253/21, 253/42, 264, 358/1, 

364/2, 366/1, 367, 378, 380, 400, 401, 402 v k. ú. Krukanice, 703, 808/24, 1042/6, 1078/1, 1152, 1217/1, 1239/4, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 193 z 298 

 

1261/11, 1261/19, 1261/20, 1261/21, 1286, 1291/3, 1345, 1391/2, 1442/1, 1442/2, 1442/3, 1453/1,1453/7,1453/8, 

1453/11, 1453/33, 1453/35, 2280/1 v k. ú. Kšice, 545/1, 714, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 873/1, 873/3, 873/7, 1033/2 

,1075/1, 1228/1, 1228/17, 1228/28, 1269/3, 1269/4, 1559, 1562/1, 1562/4, 1570, 1599/6, 1600 v k. ú. Kundratice u 

Přimdy, 418/2, 418/5, 418/6 ,486/1, 486/2 ,486/3, 486/5, 503/1, 503/2, 543, 544/1, 544/11, 544/12, 544/13, 546/1, 

548/1, 550, 551/1, 551/4, 551/6, 551/7, 632/1, 649, 684/8, 686/11, 688/6, 693/2, 699/13, 699/30, 705/2, 716/1, 758/4, 

766/1, 773/2, 796/3, 801/4 v k. ú. Líté, 140/5, 161/1, 187/1, 261/1, 279, 344/1, 553 ,557/1, 593 v k. ú. Lomnička, 

158/14, 159/4, 159/5, 160, 166, 167, 168, 170, 176, 177, 178,179, 191/1, 238/1, 239, 252, 257/3, 265, 386, 411, 412, 

434, 489/1, 489/6, 489/7, 510/7, 510/9, 552/2, 552/4, 552/5, 552/10, 576/1, 590, 593 v k. ú. Málkovice u Pernarce, 
105/2, 105/3, 108/10, 110/5, 128/1, 128/5, 128/6, 128/7, 402/5, 423/1, 782/1, 782/13, 782/16, 782/17, 782/19, 782/25, 

1243/1, 1254/1, 1257/2  v k. ú. Milíkov u Stříbra,, 59/1, 59/2, 59/3, 921, 922/1, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 933, 

956/1, 956/2, 959, 961/1, 961/2, 962/1, 964, 978/3, 978/4, 1005/1, 1005/24, 1005/25, 1005/26, 1005/42, 1005/54,, 

1005/55, 1005/56,1005/57, 1005/59, 1005/60, 1005/61, 1005/63, 1005/64, 1005/65, 1005/81, 1005/82, 1005/83, 

1015/2, 1032/1, 1032/2, 1032/4, 1032/5, 1032/8, 1032/9, 1032/10, 1032/13, 1032/14, 1032/15, 1039/1, 1039/2, 

1040/1, 1040/2, 1075/1, 1085, 1089, 1091/2, 1098/2, 1099/1,1099/2, 1100, 1101, 1102 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 

1109, 1110/2, 1117/8, 1173/4, 1174/1, 1174/2, 1174/3, 1174/4, 1174/5, 1174/6, 1174/7, 1186/2, 1186/3, 1190, 1191/2, 

1195, 1198/2, 1198/8,1198/10, 1198/19, 1198/20, 1198/22, 1198/23, 1198/35, 1198/36, 1198/37, 1198/39, 1198/40, 

1198/41, 1198/42, 1198/47, 1200/2, 1212/3, 1213, 1221, 1496/1, 1496/8, 1508/3, 1512/19, 1512/20, 1512/21, 1512/22, 

1512/23, 1512/28, 1512/29, 1512/30, 1512/34, 1512/36, 1526/5, 1526/22, 1526/23, 1526/41, 1555, 1556, 1557, 1558, 

1574/1, 1574/3, 1574/8, 1587/2, 1587/5, 1589/2, 1590/39, 1590/40, 1595, 1616/5, 1617, 1618/1 v k. ú. Mladotice, 

631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 631/5, 631/7, 631/8, 631/9, 635, 636,637, 648, 649, 685, 690/3 v k. ú. Mostice, 786, 790/1, 

824 v k. ú. Mydlovary, 1206, 1207, 1212, 1216, 1236, 1241, 1268, 1269, 1271, 1276, 1277, 1286, 1289, 1291, 1292, 

1366, 1368, 1410, 1411, 1413, 1415, 1420, 1430, 1447, 1451, 1452, 1459, 1460, 1477, 1500, 1507, 1515, 1523, 1534, 

1560, 1562 v k. ú. Nezabylice, 99/1, 99/6, 100, 104/1, 157, 159, 163/1, 165/1, 167/1, 168, 173, 174, 175, 177, 179, 

180, 181, 182, 183, 185, 186, 191, 193/1, 194, 195, 197, 199, 201, 204, 205/1, 207, 208, 208, 211, 215, 216, 219, 220, 

223, 224, 227, 232, 235, 236, 239, 241, 242, 244, 245, 245, 246, 247, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 254, 255, 256, 

257, 258, 258, 259, 260, 261, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 270, 272, 290, 291/1, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 

299, 302, 332, 750/1, 751/1,752, 756, 760, 761, 767, 768, 770, 771, 776, 777, 779, 779, 782, 783, 785, 787, 788, 790, 

791,792, 794, 795, 796, 797, 798/1,798/2, 799/1, 799/5, 812/1, 827/1, 828 v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 83/8, 83/12, 

83/14, 83/15, 103, 104, 167, 226/1, 226/8, 226/9, 304/1, 304/6, 304/10, 461/1, 461/7, 461/8, 461/9, 461/10, 461/11, 

461/13, 461/14, 905/1, 914/1, 945 v k. ú. Otročín u Stříbra, 175/2,  693, 694/2, 695, 700/1, 700/13, 700/14, 700/16, 

705/1, 732/1, 735/7, 770/12, 791, 792/2, 794/1, 795/1 v k. ú. Otvice, 1802, 1803, 1804, 1806, 1807, 1808, 1829, 1830, 

1832, 1837, 1852, 1853, 1855, 1865, 1868, 1871, 1873, 1874, 1878, 1879, 1882, 1895, 1905, 1912, 1913, 2083 v k. ú. 

Pastuchovice, 1210, 1216, 1217/13, 1217/18, 1217/19, 1217/20, 1217/21, 1217/22, 1225, 1234, 1252/1, 1289, 1297, 

1305, 1306, 1309, 1313, 1322, 1323, 1333/16, 1359, 1563/1, 1569, 1570 v k. ú. Pernarec, 340 v k. ú. Pesvice, 2031, 

2037, 2051, 2052, 2053, 2054, 2056, 2057, 2093, 2094, 2099, 2100, 2101, 2102, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 

2112, 2113, 2117, 2118, 2119, 2121, 2122, 2123, 2434, 2467, 2471, 2473, 2479, 2480, 2482, 2486, 2487, 2488, 2489, 

2490, 2491, 2499, 2544, 2545, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2560, 2561 

v k. ú. Pláně u Plas, 192, 223, 224/2, 225, 228, 240, 255/1, 261, 262, 270/1, 270/2, 271/1, 271/2, 271/4, 321/2, 321/14, 

323/1, 325/1, 329/1, 331/2, 334/1, 351 v k. ú. Podmokly u Úněšova, st. 78, 116/1, 118, 119/1, 119/2, 120/1, 120/7, 

120/24, 120/28, 120/33, 120/36, 121, 122, 169, 170, 174/1, 174/2, 180/1, 180/2, 181, 182, 183/1, 191/1, 192, 193, 

194, 195/1, 195/2, 195/3,196, 220/4, 220/8, 220/16, 220/22, 220/26, 220/26, 220/32, 323/2, 323/4, 323/6, 425, 428, 

431, 434/3, 434/4, 434/5, 436, 437, 457, 458/1, 458/2, 461/1, 463, 464, 465, 466/1, 470/2, 470/4, 470/5, 514/11, 

514/12, 514/14, 514/15, 514/1, 514/16, 996, 998/1, 998/2, 1001/1, 1001/3, 1001/3, 1002/4, 1002/5, 1002/22, 1002/23, 

1002/24, 1002/26, 1002/27, 1002/28, 1004, 1011/31, 1013, 1014, 1015, 1058, 1059, 1060, 1061, 1063/3, 1063/4, 

1063/5, 1107, 1110, 1111, 1112, 1114, 1120/14, 1120/17, 1120/21,1124/1, 1129, 1142, 1144, 1146, 1155, 1156, 1157, 

1159/1, 1159/2, 1161/2, 1162, 1200, 1202/3, 1202/7, 1202/8, 1202/17, 1202/19, 1202/20, 1202/21, 1202/22, 1202/23, 

1202/47, 1202/48, 1202/52, 1203, 1205/2, 1205/3, 1205/4, 1206, 1206, 1213, 1216, 1324, 1327, 1328/3, 1328/4, 

1368/3, 1368/13, 1373/10, 1373/12, 1379/1, 1409/3, 1410/1, 1411, 1440/21, 1440/23, 1441/1, 1441/2, 1445/4, 1445/5 

v k. ú. Potvorov, 420/2, 420/3, 440/1, 440/4, 440/5, 460/1, 460/7, 500/1, 500/4, 500/9, 500/10, 500/13, 500/14, 559/4, 

576/2,600/3, 600/4, 600/5, 601/8, 601/9, 850/2, 850/4, 850/7, 850/8, 875/1, 1005/3, 1013/2, 1027/1 v k. ú. Přečaply, 

385/1, 385/3, 389, 398, 440/1, 440/4, 449, 450/2, 450/3, 451/3, 454, 455, 457, 459, 480, 490, 492, 493, 494, 495, 

570/1, 571/1, 571/2, 572, 575/1, 575/2, 575/5, 575/6, 581, 589, 590, 613/3, 618/1 v k. ú. Přehořov u Žihle, 645/8, 

678/1, 682/1, 682/4, 685/1, 685/2,686, 691/1, 700/1, 700/2, 700/6, 716/5, 716/8, 721/1, 721/3, 721/4, 723/1, 791/6, 

791/8, 806/2, 806/5, 823/3, 833/2, 1367/2, 1367/3, 1367/4, 1367/5, 1367/7, 1428/1, 1428/2, 1428/4, 1787/1, 1787/5, 

1787/14, 1787/15, 1787/17, 1792/3, 1795/1, 1795/2, 1799/3, 1799/5, 1820/1, 1820/3, 1820/5, 2306, 2307/2, 2307/4, 

2308/1, 2308/2, 2320/3, 2327/1, 2362/3 v k. ú. Přimda,, 205/2, 209/1,209/2, 215, 218/1, 287/1, 369/3, 692/2 v k. ú. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 194 z 298 

 

Pyšná, 257/6, 257/7, 259/2, 264/1,265/2, 265/6, 265/8, 265/20, 265/27, 265/29, 265/31, 345/3, 362/1, 362/4, 362/5, 

362/6, 362/8, 365/2, 366/3, 368/1, 369/4, 369/5, 369/10, 369/11, 374/5, 374/7, 374/8, 374/10, 374/12, 378, 379/3, 

379/3, 395/2, 395/5, 395/6, 425/3, 432/3, 432/4, 432/5, 432/6, 432/7,432/8, 432/9, 432/10, 432/11, 432/13, 443/10, 

457/1, 457/5, 696/1, 696/8, 696/9, 701/7, 701/23, 712, 713, 718, 736, 743/1, 743/2, 904, 916/11, 916/29, 918/4 v k. ú. 

Řemešín,, 1337/1, 1370/29, 1370/30, 1378, 1379, 1744, 1747, 1885/1, 1885/1, 1893/1, 1905/1 v k. ú. Skviřín, 500/1, 

508/1, 552/1, 552/3 ,552/13, 552/14, 552/15, 552/23, 552/25, 665, 823, 824, 866/1, 866/2, 866/4, 870/3, 896/1, 896/4, 

908/1, 996/1, 1062, 1062, 1076, 1091, 1095/1 v k. ú. Souměř, 447/1, 534 v k.ú. Stranná u Nechranic, 59/1, 74, 75, 

76/1, 76/2, 76/4, 77, 80, 93, 120, 123, 168/1, 168/2, 191/1, 191/3, 191/22, 191/35, 191/36, 197, 202, 203, 205, 208, 

209/3, 210, 211, 212, 223/4, 232/1, 234/3 ,755/1, 777, 807, 882/1, 916/1, 916/2, 930, 963/1, 963/3, 964, 1094/3, 1103, 

1117/1 v k. ú. Sviňomazy, 1547, 1548, 1549, 1550, 1552, 1553, 1558, 1561, 1562, 1563, 1564, 1566, 1581, 1714, 1715 

v k. ú. Těchlovice u Stříbra, 501/1, 501/16, 501/20, 501/21, 618/1, 618/2, 628, 632/1, 637, 1009/1, 1011/1, 1024/1, 

1024/2, 1024/3 v k. ú. Trpísty  122/1, 122/77, 122/78, 122/89, 122/119, 122/120, 122/121, 122/123, 122/127, 122/130, 

210/1, 210/8, 210/11, 210/5, 210/7, 210/15, 210/18, 210/20, 210/21, 210/24, 210/27, 288/7, 597/13, 597/15, 597/16, 

597/18, 597/24, 597/25, 702/3, 1562/3, 1566/2, 1577/3, 1620/1 v k. ú. Údlice, 350/9, 350/36, 350/37, 368, 372/3, 

372/4, 418/8, 418/47, 418/60 440/5, 440/6, 440/8, 446/4, 460, 591/51, 591/52, 591/78, 1534, 1535/7, 1547/1, 1547/2, 

1551, 1553/1, 1605/25, 1605/74, 1605/75 v k. ú. Úněšov, 1497 v k. ú. Velečín,, 194/2, 195/3, 214/1, 214/2 v k. ú. Velké 

Dvorce , 6752, 6755, 6758 v k. ú. Vroutek, 341/2, 341/5, 342/1, 345/6, 345/7, 347/1, 539/3, 540/4, 542 v  k. ú. 

Vrskmaň,, 275, 276, 288, 301, 302, 375, 379, 381, 382, 383, 384, 417/2, 417/6,424/2, 424/3, 424/4, 424/5, 424/6, 430, 

433, 436, 449/1, 499/2, 517, 518, 521, 521, 526/1, 529/1, 530/1, 537/4, 537/6, 537/7, 537/9, 537/10, 537/11, 538, 539, 

540, 541, 542, 543, 559/1, 571/1, 574, 578, 580/2, 581,  582, 618/2, 625, 634, 636, 652/1, 652/34, 655, 660, 662, 664, 

665, 666,  672, 673, 857/1, 871/1, 872, 879, 882, 883/1 v k. ú. Zahrádka u Všerub,190/1, 190/3, 209/1, 209/23, 209/36 

v k. ú. Záchlumí u Stříbra, 1707, 1710, 1723, 1739, 1740, 1747, 1748, 1749, 1823, 1832, 1834 v k. ú. Žihle; Zákaz 

zcizení a zatížení k pozemku parc. č. 1679/28 v k. ú. Jirkov; Předkupní právo k pozemkům parc. č. 1969/1 v k. ú. 

Jirkov, 341/5, 342/1, 540/4 v k. ú. Vrskmaň, 694/2 v k. ú. Otvice; Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  st. 849, 471/7, 

471/8, 471/9, 2478/1 v k. ú. Bor u Tachova, 163/2, 163/9, 163/13  v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova, 1506/4 v k. ú. 

Hora Svaté Kateřiny, st. 182, 987/2 v k. ú. Hrušovany u Chomutova,  505/1, 506/2, v k. ú. Hubenov u Horní Bělé, 

1679/28, 1969/1 v k. ú. Jirkov, st. 134, 1008/2, 1010/2 v k. ú. Malměřice, 1005/61, 1005/62, 1005/81, 1005/82, 

1005/83, 1198/6, 1198/19, 1198/20, 1198/22, 1198/37 v k. ú. Mladotice, 694/2 v k. ú. Otvice, st. 562, 1593/17, 1787/5, 

1787/9, 1787/14, 1787/15, 1787/17, 1787/19, 1787/21, 1787/22, 1792/3, 1793/2, 1799/5, 1820/2, 1820/4, 1820/5, 

2327/5, 2362/3 v k. ú. Přimda, st. 51/1, 191/30, 191/31, 1121 v k. ú. Sviňomazy, st. 66, 119/7 v k. ú. Sýrovice, 342/2, 

343 v k. ú. Vrskmaň) 

 podle ustanovení § 94 k písm. b) stavebního zákona je účastníkem společného řízení obec, na jejímž 

území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn 
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  

Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice   

Město Litvínov,  náměstí Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1  

Město Nýřany, Benešova třída 295, 330 23  Nýřany  

Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany  

Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro  

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov 

Město Žatec, O náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec  

Město Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor  

Město Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá č.p. 261, 435 46  Hora Svaté Kateřiny  

Město Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1431 11 Jirkov  

Město Kryry, nám. Hlavní 1, 439 81 Kryry  

Město Přimda, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda  

Město Vroutek, náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek  

Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany  

Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro  

Obec Bílence, Bílence 45, 430 01 Bílence  

Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Kralovice  

Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 195 z 298 

 

Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř  

Obec Březno, Radniční 97, 431 45  Březno   

Obec Čeradice, Čeradice 25, 438 01 Žatec  

Obec Dražeň, Dražeň 26, 331 01 Plasy  

Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá  

Obec Hrušovany, Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova  

Obec Hvozd, Hvozd 65, 331 01 Plasy   

Obec Křelovice, Křelovice 46, 33036 Pernerec  

Obec Kšice, Kšice 45, 349 01 Stříbro   

Obec Líté, Líté 71 331 52 Dolní Bělá  

Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439083 Lubenec   

Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Kralovice  

Obec Nezabylice, Hořenec 6, 430 01 Nezabylice   

Obec Nové Sedlo, Farní 36, 438 01 Žatec   

Obec Očihov, Očihov 7, 439 87 Očihov 

Obec Otvice, Školní 95, 431 11, pošta Jirkov  

Obec Pastuchovice, Pastuchovice 33, 331 65 Žihle  

Obec Pernarec, Pernarec 63. 330 36 Pernarec  

Obec Pesvice, Pesvice 7, 431 11 Jirkov  

Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy 

Obec Potvorov, 331 41 Potvorov  

Obec Trpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro  

Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice  

Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov  

Obec Velečín, Velečín 49, 331 65 Žihle   

Obec Vrskmaň, Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň   

Obec Všehrdy, Všehrdy 29, 43001 Chomutov                    

Obec Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec  

Obec Záchlumí, Záchlumí 17, 349 01 Stříbro  

Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov  

Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle  

Obec Žiželice, Žiželice 7,438 01 Žatec  

 podle ustanovení § 94 k písm. d) stavebního zákona je účastníkem společného řízení vlastník 

pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 

ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku tj.: 
- "LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o. 64, Přečaply, Údlice, 43001 (Věcné právo jiné k pozemku 122/123 

v k. ú. Údlice) 

- ABERO s.r.o. Plzeňská 250, Stříbro, 34901 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 191/36, 197, 205, 208,  209/3, 

232/1, 777, 807 v k. ú Sviňomazy) 

- Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní správy nemovitého 

majetku Praha, Hradební 772/12, Staré Město, Praha, 11000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 253/20 v k. 

ú. Krukanice, 1337/2 v k. ú. Skviřín) 

- AgNET - Jiří Šperl, Žižkova 89, Stříbro, 34901 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 1715 v k. ú. Těchlovice u 

Stříbra) 

- AGRA Droužkovice s.r.o., Rudé armády 347, Droužkovice, 43144 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 

122/130, 210/8, 210/20, 210/21 Údlice, 1241, 1242, 1289, 1292, 1459 v k. ú. Nezabylice) 

- Agro Vintířov k. s. 40, Vintířov, Radonice, 43201 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 447/1 v k. ú. Stranná u 

Nechranic) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 196 z 298 

 

- AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o. 7, Lažany, Hrušovany, 43001 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 

1263, 1273 v k. ú Nezabylice, 647, 648 v k. ú. Všehrdy, 941, 982, 987/1, 1004, 1005, 1006, 1011 v k. ú. Hrušovany 

u Chomutova, 187/2, 193, 230/1, 230/3, 278 v k. ú. Denětice, 447/7 v k. ú. Stranná u Nechranic) 

- AGROSPOL PETROVICE s.r.o. 14, Petrovice, 27035 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 4210 v k. ú. Kryry) 

- ALEGRO-INVEST, a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město, Praha, 11000 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 

1396 v k. ú, Jirkov) 

- Belet a.s. Dělnická 1253/37, Nové Zvolání, Vejprty, Chomutov, 43191 (Vlastnické právo k  pozemku parc. č. 

329/23 v k. ú. Drmaly) 

- Bílovská zemědělská a.s., 50, Potvorov, 33141 (Vlastické právo k pozemkům parc. č. 450/3, 451/3 v k. ú. Přehořov 

u Žihle, 1918 v k. ú. Bílov v Čechách, 117, 118, 120/1, 120/24, 169, 432, 433, 434/1, 434/3, 434/5, 457, 465, 

1002/25, 1012/25, 1060, 1107, 1155, 1156, 1157, 1202/7, 1205/1, 1213, 1325, 1441/1 v k. ú. Potvorov, 259/2, 

265/2, 265/6, 265/9, 265/20, 265/21, 265/23, 265/27, 265/28, 265/30, 276, 362/3, 366/3  v k. ú. Řemešín) 

- BK II., s.r.o. Strážská 483, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 521/1 v k. ú. Bor u Tachova) 

- BOTEP PLUS spol. s r.o., 6, Jeřeň, Valeč, 36453 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1054, 1133, 1138, 1143, 

1168, 1172, 1174, 1327, 1328, 1329 v k. ú. Malměřice, 1414, 1546 v k. ú, Blatno u Podbořan) 

- BRAWA, a.s., Na Hřebenech II č. p. 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 988, 

989, 990 v k. ú. Hrušovany u Chomutova, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 147/3 v k. ú. Sýrovice, 1009/1, 1009/2, 

1009/3, 1009/4 v k. ú. Malměřice; Věcné právo jiné  k pozemkům parc. č. 1480 v k. ú. Blatno u Podbořan, 1822, 

1334, 1791 v k. ú. Blšany, 233/9, 233/10, 233/11, 233/16, 273/1 v k. ú. Břežany u Žatce, 849, 852/3, 903 v k. ú. 

Čeradice u Žatce, 178/25, 581/14, 686 v k. ú. Číňov, 159, 161 v k. ú. Chudeřín, 1016, 1040, 1194, 1163, 1215, 

1194 v k. ú. Malměřice, 906, 914 v k. ú. Mukoděly, 2875/1 v k. ú. Očihov, 241 v k. ú. Přívlaky, 478/1, 492 v k. ú. 

Sýrovice, 6817, 6853 v k. ú. Vroutek, 145/13, 413 v k. ú. Žabokliky;  590/3 v k. ú. Benešovice, 2772/1 v k. ú. Hora 

Svaté Kateřiny, 1358, 1453/1 v k. ú. Kšice, 1787/19, 1787/21, 1787/22. 1787/6 v k. ú. Přimda;  776/6, 739/33, 

739/31, 739/30, 739/27, 739/24, 739/22, 739/18, 739/17, 739/16, 739/15, 739/11, 739/10, 739/1, 590/3,  585/28, 

585/22, 585/18, 585/17, 574/7, 573/7, 573/6, 573/3, 377/8, 377/57, 377/53, 377/52, 377/43, 377/42, 377/39, 

377/37, 377/25, 377/24, 377/2, 2593/2, 2559/1, 2533/4, 2502/2, 1887/9, 1887/23, 1887/17, 1887/16, 1887/15, 

1887/1 v k. ú. Benešovice, 1897, 2018, 2020, 2080 v k. ú. Bílov v Čechách, 1395, 1396, 1398, 1399, 1403, 1404, 

1405, 1406, 1407, 1413, 1414, 1415, 1419, 1423, 1424, 1425, 1432, 1433, 1434, 1439, 1459, 1460, 1463, 1465, 

1466, 1522, 1523, 1526, 1530, 1532, 1535, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1548, 1558 Blatno u Podbořan, 1303, 

1304, 1305, 1309, 1312, 1316, 1351, 1382, 1394, 1412, 1440, 1475, 1497, 1503, 1533, 1551, 1566, 1574, 1590, 

1631, 1632, 1633, 1654, 1687, 1701, 1715, 1730, 1731, 1759, 1763, 1777, 1800, 1801, 1809, 1811, 1815, 1817, 

1812/1 v k. ú. Blšany,  607/1, 521/1, 471/9, 471/8, 471/7, 471/1, 438/3, 350/4, 2606/2, 2503/1,  2497/2, 349 v k. 

ú. Bor u Tachova, 202, 203, 204, 218, 222, 227, 228, 229, 230, 233/1, 233/5, 233/6, 233/13, 233/17, 233/19, 

233/24,  270, 271, 272, 306/1, 310/2, 325/2, 364, 369, 233/12, 233/2, 274/1, 275/1, 306/1, 307/6, 309/3, 320/2 v 

k. ú. Břežany u Žatce, 159, 208, 853, 201/11, 201/12, 201/15, 201/17, 209/1, 382/40, 382/41, 382/42, 382/60, 

382/61, 382/64, 382/70, 382/77, 382/89, 382/93, 593/10, 593/19, 593/23, 593/24, 593/29,  593/33, 593/34, 593/8, 

607/1, 607/17, 607/18, 607/23, 607/24, 607/27, 607/31, 607/8, 814/26, 828/2, 828/7 v k. ú. Čeradice u Žatce, 

163/4, 163/6, 163/9, 163/13 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova, 640, 682, 148/1, 148/12, 148/5, 148/8, 178/104, 

178/22, 178/23, 178/42, 178/44, 178/8, 178/93, 178/95, 178/96, 178/97, 184/2, 184/5, 212/19, 212/20, 212/4, 

212/5, 212/6, 228/2, 228/3, 228/4, 243/4, 243/5, 243/6, 257/12, 257/14, 257/2, 581/1, 581/11, 581/15, 581/7, 

589/12, 589/18, 589/19, 589/20, 642/11, 642/13, 674/18, 674/2 v k. ú. Číňov, 193, 219, 233, 278, 524, 529, 545, 

166/1, 166/4, 167/1, 168/2, 169/2, 173/1, 173/6, 177/3, 177/4, 187/1, 187/2, 187/4, 192/4, 230/1, 230/3, 486/13, 

486/14, 486/15, 486/16, 486/3, 525/1, 541/2, 541/2, 546/1, 556/1, 80/1, 80/2, 87/2, 87/6 v k. ú. Denětice,  3389, 

3435, 3436, 3437, 3439, 3445, 3449, 3451, 3452, 3457, 3459, 3461, 3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 3489, 

4004, 4040,  4042, 4043, 4044, 4045, 4051, 4059, 4075, 4076, 4077 v k. ú. Dražeň;  380, 848, 138/1, 138/8, 

162/31, 162/34, 162/35, 162/37, 162/42, 162/61, 162/8, 248/1, 283/1, 283/2, 301/1, 302/1, 302/2, 305/1, 305/2, 

305/5, 305/7, 329/1, 329/15, 329/17, 329/18, 329/23, 329/4, 356/1, 356/2, 356/4, 381/2, 404/1, 404/6, 815/1, 

819/1, 821/1, 823/3, 824/1 v k. ú. Drmaly; 493, 502, 1921, 1924, 156/18, 156/22, 156/5, 171/8, 1869/2, 1869/3, 

1873/4, 1878/2, 1881/1, 1891/1, 208/2, 212/2, 216/4, 356/6, 503/3, 503/4, 531/1, 576/3, 580/1, 580/4, 586/3, 

586/4, 591/1, 591/10, 591/4, 591/5, 81/1, 82/1, 89/1, 89/2, 93/1 v k. ú. Holostřevy, 2769, 1425/1, 1425/5,1506/1, 

1506/4 v k. ú. Hora Svaté Kateřiny, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1234, 1272, 1296, 1299, 1300, 

1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 1313, 1503, 1515, 1516, 1519, 1521,1522, 1523, 

1525, 1526, 1527, 1538, 2940, 1081/7, 1116/2, 1180/81, 1180/85, 1295/11, 1295/12, 1295/25, 1498/1, 1501/4, 

1504/1, 1504/2, 1506/2, 1506/5, 1518/1, 1518/2, 1524/1, 1524/2, 1540/1, 1540/10, 1540/11, 1540/12, 1541/2, 

2921/4, 2932/60, 2943/1, 2946/10, 2946/29 v k. ú. Horní Bělá, 982, 996, 987/1, 987/2 v k. ú. Hrušovany u 

Chomutova, 39, 65, 66, 69, 70, 83, 439, 445, 447, 448, 449, 477, 508, 108/7, 114/1, 114/2, 115/2, 120/2, 120/3, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 197 z 298 

 

121/1, 125/30, 125/31, 125/33, 125/5, 125/6, 416/20, 416/51, 416/6, 416/68, 416/72, 416/74, 416/76, 416/79, 

433/12, 433/14, 433/17, 433/20, 433/21, 433/22, 433/23, 433/25, 433/26, 433/3, 433/4, 433/5, 446/1, 446/2, 

505/1, 505/2, 506/2, 506/3, 507/1, 514/1, 514/20, 514/21, 514/4, 514/5, 547/6, 547/9, 550/2, 551/1, 560/1, 64/13, 

64/14, 64/26, 64/28, 64/30, 64/31, 64/32, 64/44, 64/45, 64/47, 64/48, 64/49, 64/7, 67/1, 98/25, 98/39 v k. ú. 

Hubenov u Horní Bělé, 104, 119, 126, 127, 129, 1049/1, 1049/9, 1061/2, 1146/11, 1146/14, 1152/1, 1152/8, 

1152/9, 1157/1, 1157/3, 1160/1, 1160/14, 1160/9, 149/19, 149/20, 149/21, 149/22, 149/5, 435/13, 435/15, 435/16, 

435/2, 435/24, 70/4, 75/1, 75/2, 75/3, 75/6, 984/23, 984/24, 984/33, 984/40 v k. ú. Hůrky u Zahrádky, 587, 589, 

606, 607, 608, 609, 610, 621, 631, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 652, 653, 654, 656, 1409, 

1435/3, 271/10, 271/9, 583/2, 602/1, 602/2, 651/1, 651/2, 655/2, 790/184 v k. ú. Hvozd u Manětína,  1472, 1473, 

1474, 1475, 1485, 1520, 1521, 1522, 1524, 1532, 1534, 1535, 1542, 1563, 1564, 1567, 1568, 1540/1, 1566/1 v k. 

ú. Hvožďany u Úněšova,  4640, 4646, 4651 v k. ú. Chomutov I,  106/2, 108/8, 108/9, 123/5, 134/1, 134/2, 134/3 

v k. ú. Chudeřín,, 58, 299, 105/10, 105/6, 105/7, 122/1, 122/12, 122/13, 122/14, 122/4, 130/1, 130/2, 130/3, 130/4, 

130/5, 211/3, 211/4, 228/1, 228/12, 228/5, 228/6, 228/7, 300/2, 60/2, 61/1, 61/9, 65/13 v k. ú. Jezerce , 1368, 

1371, 1380, 1383, 1395, 1396, 1456, 1681, 1684, 1686, 1687, 1694, 1704, 1707, 1708, 4429, 1381/1, 1384/1, 

1394/1, 1529/2, 1618/2, 1679/13, 1679/15, 1679/16, 1679/24, 1679/25, 1679/26, 1679/27, 1679/29, 1679/30, 

1679/7, 1679/8, 1703/1, 1961/1, 1962/2, 3034/4, 4430/1, 4464/1, 4465/23 v k. ú. Jirkov, 1065, 1246, 1250, 1386, 

1395, 1401, 1434, 1511, 1533, 1741, 1761, 1762, 1920, 1935, 1383/1, 1383/4, 1490/12, 1490/13, 1490/9, 1667/1, 

1667/10, 1667/4, 1667/7, 1667/8, 1667/9, 1910/1, 1910/10, 1910/12, 1910/2, 1910/5, 1910/7, 1910/8, 1910/9, 

1971/1 v k. ú. Kosov u Boru,  103, 172, 174, 183, 192, 224, 226, 367, 378, 380, 400, 401, 402, 152/1, 216/2, 

253/1, 253/20,253/42, 358/1, 366/1 v k. ú. Krukanice, 4201, 4202, 4203, 4204, 4205,4206, 4207, 4209, 4210, 

4212, 4214, 4219, 4220, 4221, 4222, 4229, 4247, 4257, 4271, 5030, 5031, 5033 v k. ú. Kryry,  1152, 1286, 1345, 

1042/6, 1078/1, 1217/1, 1261/11, 1261/19, 1261/20, 1261/21, 1442/1, 1453/11, 1453/33, 1453/35, 2280/1, 808/24 

v k. ú. Kšice,  714,  1570, 1600, 1033/2, 1075/1, 1228/1, 1228/17, 1228/28, 1269/3, 1269/4, 1562/1, 1562/4, 

1599/6, 545/1, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 873/1, 873/3, 873/7 v k. ú. Kundratice u Přimdy, 1225, 1226, 1261, 

1231/1, 288/1, 288/10, 288/17, 288/18, 288/5, 350/1,350/11, 350/12, 350/14, 350/7, 350/8, 350/9, 445/1, 445/2, 

589/1, 589/2, 617/3, 617/4, 635/7, 635/8, 640/4 v k. ú. Liběšovice, 550, 418/2, 418/5, 418/6, 486/1, 486/2, 

486/3,486/5, 503/1, 503/2, 544/1, 544/11, 544/12, 546/1, 548/1, 551/1, 551/4, 632/1, 684/8, 693/2, 699/13, 705/2, 

716/1, 758/4, 766/1, 773/2, 796/3, 801/4 v k. ú. Líté, 279, 553, 593, 140/5,, 161/1, 187/1, 261/1, 344/1, 557/1 v k. 

ú. Lomnička, 160, 167, 170, 176, 177, 239, 252, 265, 386, 411, 412, 434, 590, 593, 158/14, 159/4, 159/5, 191/1, 

238/1, 257/3, 489/1, 489/6, 489/7, 510/7, 510/9, 552/10, 552/2, 552/4, 552/5, 576/1 v k. ú. Málkovice u Pernarce, 

972, 974, 981, 982, 991, 996, 998, 999, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1017, 1031, 1039, 1046, 1051, 1054, 1067, 

1068, 1073, 1095, 1097, 1105, 1106, 1110, 1114, 1116, 1119, 1120, 1121, 1125, 1126, 1127, 1133, 1138, 1164, 

1168, 1172, 1173, 1174, 1175, 1181, 1186, 1187, 1188, 1327, 1328, 1329, 1008/1, 1010/1, 1010/2 v k. ú. 

Malměřice,  105/2, 105/3, 108/10, 110/5, 1243/1, 1254/1, 1257/2, 128/1, 128/5, 128/6, 128/7, 402/5, 423/1, 782/1, 

782/13, 782/16, 782/17, 782/19, 782/25 v k. ú. Milíkov u Stříbra, 921, 923, 924, 925, 925, 926, 927, 928, 933, 

959, 964,1085, 1089, 1100, 1101, 1102, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1190, 1195, 1213, 1221, 1555, 

1556, 1557, 1558, 1595, 1617, 1005/1, 1005/24, 1005/25, 1005/26, 1005/42, 1005/54, 1005/55, 1005/56, 1005/57, 

1005/59, 1005/60, 1005/61, 1005/63, 1005/64, 1005/65, 1005/81, 1005/82, 1005/83, 1015/2, 1032/1, 1032/10, 

1032/13, 1032/14, 1032/2, 1032/4, 1032/5, 1032/8, 1032/9, 1039/2, 1040/1, 1040/2, 1075/1, 1091/2, 1098/2, 

1099/1, 1099/2, 1110/2, 1117/8, 1173/4, 1174/1, 1174/2, 1174/3, 1174/4, 1174/5, 1174/5, 1174/6, 1174/7, 1186/2, 

1186/3, 1191/2, 1198/19, 1198/2, 1198/20, 1198/22, 1198/36, 1198/37, 1198/39, 1198/40, 1198/41, 1198/42, 

1198/47, 1198/8, 1200/2, 1496/1, 1496/8, 1512/19, 1512/20, 1512/21, 1512/22, 1512/23, 1512/29, 1512/30, 

1512/34, 1512/36, 1526/22, 1526/23, 1526/41, 1526/5,1574/1, 1574/1, 1574/3, 1574/8, 1587/2, 1587/5, 1589/2, 

1590/39, 1590/40, 1616/5, 1618/1, 59/1, 59/2, 59/3, 922/1, 956/1, 956/2, 961/1, 961/2, 962/1, 978/3, 978/4 v k. ú. 

Mladotice, 635, 636, 648, 649, 685, 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 631/5,  631/7, 631/8, 631/9, 690/3 v k. ú. Mostice, 

915, 916, 917, 922, 924, 928, 929, 930, 931, 933, 934 v k. ú. Mukoděly,  790/1, 824 v k. ú. Mydlovary, 618, 415/27, 

415/36, 415/37, 415/47, 519/1, 519/13, 519/18, 519/19, 519/21, 519/22, 519/23, 519/28, 519/3, 519/32, 519/34, 

519/37, 519/38, 519/5, 519/6, 519/8, 591/1 v k. ú. Neprobylice u Kaštic, 776, 1498, 1633, 1664, 1675, 1676, 2803, 

2811, 2867, 1282/1, 1282/20, 1282/21, 1282/3, 1282/4, 1282/7, 1342/2, 1353/45, 1368/1, 1463/19, 1463/20, 

1463/21, 1508/1, 1596/1, 1596/4, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1912/16, 1912/4, 1912/6, 1912/7, 1912/8, 1959/1, 

2040/23, 2040/24, 2040/25, 2040/26, 2040/29, 2040/30, 2040/31, 2780/1, 2784/2, 2796/1, 2818/2, 2824/2, 

641/23, 641/24, 641/25, 641/37, 641/38, 641/39, 641/40, 641/41, 783/3, 783/4, 852/3 v k. ú. Očihov, 265, 266, 

267, 268, 270, 272, 290, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 302, 828, 291/1, 827/1 v k. ú. Ondřejov nad 

Střelou, 103, 167, 945, 226/1, 226/8, 226/9, 304/1, 304/10, 304/6, 461/1, 461/10, 461/11, 461/13, 461/14, 461/7, 

461/8, 461/9, 83/12, 83/14, 83/8, 905/1, 914/1 v k. ú. Otročín u Stříbra, 74, 693, 727, 791, 793, 793, 175/2, 694/2, 

700/1, 700/10, 703/1, 72/9, 729/2, 729/7, 732/1, 732/2, 735/6, 735/7, 743/15, 744/1, 770/1, 770/10, 770/12, 770/2, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 198 z 298 

 

770/5, 770/8, 770/9, 792/2, 794/1, 794/3, 795/1 v k. ú. Otvice, 1802, 1803, 1804, 1806, 1807, 1808, 1829, 1830, 

1832, 1837, 1852, 1853, 1855, 1865, 1868, 1871, 1873, 1874, 1878, 1879, 1882, 1895, 1905, 1912, 1913, 2083 v 

k. ú. Pastuchovice, 1210, 1216, 1225, 1234, 1289, 1297, 1305, 1306, 1309, 1313, 1322, 1323, 1359, 1569, 1570, 

1217/18, 1217/19, 1217/20, 1217/21, 1217/22, 1252/1, 1333/16, 1563/1, v k. ú. Pernarec, 338 340 v k. ú. Pesvice, 

2031, 2037, 2051, 2052, 2053, 2054, 2056, 2057, 2094, 2099, 2100, 2102, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 

2112, 2113, 2117, 2118, 2119, 2123, 2434, 2467, 2471, 2473, 2479, 2480, 2482, 2486, 2487, 2488, 2490, 2491, 

2499, 2544, 2545, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2560 v k. ú. Pláně 

u Plas, 192, 223, 225, 228, 240, 261, 262, 351, 224/2, 255/1, 270/1, 270/2, 271/1, 271/2, 271/4, 321/14, 321/2, 

323/1, 325/1, 331/2, 334/1 v k. ú. Podmokly u Úněšova, 118, 121, 122, 169, 170, 181, 182, 192, 193, 194, 196, 

425, 428, 431, 437, 457, 463, 464, 465, 996, 1004, 1013, 1014, 1015, 1058, 1060, 1107, 1110, 1111, 1112, 1114, 

1129, 1142, 1155, 1156, 1156, 1157, 1162, 1200, 1203,1206, 1213, 1216, 1324, 1327, 1411, 1001/1, 1002/22, 

1002/23, 1002/26, 1002/27, 1002/4, 1002/5, 1011/31, 1063/3, 1063/4, 1120/14, 1120/17, 1120/21, 1124/1, 

1159/1, 1159/2, 119/1, 119/2, 120/1, 120/24, 120/28, 120/33, 120/36, 1202/17, 1202/19, 1202/20, 1202/21, 

1202/22, 1202/23, 1202/3, 1202/47, 1202/48, 1202/52, 1202/7, 1202/8, 1205/3, 1205/4, 1328/3, 1328/4, 1368/13, 

1368/3, 1373/10, 1373/12, 1379/1, 1409/3, 1410/1, 1440/21, 1440/23, 1441/1, 1441/2, 1445/5, 174/1, 174/2, 

180/1, 183/1, 191/1, 195/1, 195/2, 195/3, 220/16, 220/22, 220/32, 323/2, 323/4, 323/6, 434/3, 434/5, 458/1, 458/2, 

461/1, 466/1, 470/4, 470/5, 514/12, 514/14, 514/15, 514/16, 998/1, st. 78 v k. ú. Potvorov, 449, 454, 455, 457, 

459, 480, 495, 589, 590, 440/4, 450/3, 451/3 v k. ú. Přehořov u Žihle,  1074/11, 1074/12, 1074/14, 1074/18, 

1074/23, 1074/34, 1074/35, 1074/37, 1074/38, 1074/41, 1074/42, 1074/44, 1074/51, 1074/52, 1074/53, 1074/54, 

1074/55, 1074/57, 1074/59, 1074/60, 1074/66, 1074/8 v k. ú.  Přibenice, 2306, 1367/4, 1428/4, 1787/17, 1795/2, 

1799/3, 1799/5, 1820/1, 1820/3, 1820/5, 2307/2, 2307/4, 2308/1, 2308/1, 2308/2, 2320/3, 2327/1, 678/1, 682/1, 

685/1, 685/2, 691/1, 700/1, 700/2, 700/6, 716/8, 721/3, 721/4, 723/1, 791/6, 791/8, 806/2, 806/5, 823/3, 645/8, 

686, 716/5, 721/1, 1367/2, 1367/5, 1428/1, 1428/2, 1787/5, 1787/6, 1787/14, 1787/15, 1787/19, 1787/21, 

1787/22, 1792/3, 1795/1, 2362/3  v k. ú. Přimda, 227, 228, 241, 107/1, 107/7, 134/2, 134/6, 135/1, 97/8, 99/1, 

99/6 v k. ú.  Přívlaky, 215, 283, 286, 314, 403, 425, 459, 161/1, 161/8, 205/2, 206/1, 209/1, 209/2, 213/1, 217/1, 

218/1, 226/1, 287/1, 369/3, 409/1, 414/1, 424/5, 692/2 v k. ú.  Pyšná, 712, 713, 718, 736, 904, 259/2, 264/1, 265/2, 

265/20, 265/27, 265/29, 265/31, 265/6, 265/8, 345/3, 362/8, 365/2, 366/3, 368/1, 369/10, 369/11, 369/5, 374/10, 

374/12, 374/5, 374/8, 395/5, 395/6, 425/3, 432/10, 432/11, 432/13, 432/3, 432/4, 432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 

432/9, 443/10, 457/1, 457/5, 696/1, 696/8, 696/9, 701/7, 743/1, 743/2, 916/11, 916/29, 918/4 v k. ú.  Řemešín, 

1378, 1379, 1744, 1747, 1337/1, 1370/29, 1370/30, 1885/1, 1893/1, 1905/1 v k. ú. Skviřín, 665, 823, 824, 1062,  

1091, 1095/1, 500/1, 508/1, 552/1, 552/13, 552/14, 552/15, 552/23, 552/25, 552/3, 866/1, 866/2, 866/4, 896/1, 

896/4, 908/1, 996/1 v k. ú. Souměř, 534, 135/11, 135/2, 135/6, 147/27, 447/1, 447/12, 447/7 v k. ú. Stranná u 

Nechranic, 288, 294, 297, 371, 167/1, 167/17, 167/18, 167/19, 167/47, 167/65, 167/66, 167/7, 214/2, 214/8, 

238/17, 238/19, 238/20, 238/23, 238/24, 238/26, 291/1, 319/1, 319/11, 365/1, 365/4 v k. ú. Svahová, 319/10, 

319/12. 319/13v k. ú. Svahová I, 74, 75, 77, 80, 93, 120, 123, 197, 202, 203, 205, 208, 210, 211, 212, 777, 807, 

930, 964, 1103, 1094/3, 1094/3, 1117/1, 168/1, 168/2, 191/1, 191/22, 191/3, 191/35, 191/36, 209/3, 223/4, 232/1, 

234/3, 59/1, 755/1, 76/1, 76/2, 76/4, 882/1, 916/1, 916/2, 963/1, 963/3 v k. ú. Sviňomazy, 210, 119/1, 129/1, 129/4, 

330/5, 330/7, 350/3, 352/1, 352/4, 401/10, 401/12, 401/15, 401/16, 401/17, 417/1, 417/7, 417/9 v k. ú. Sýrovice, 

1547, 1550, 1552, 1558, 1558, 1561, 1562, 1715, 1715 v k. ú. Těchlovice u Stříbra, 628, 637, 1009/1, 1011/1, 

1024/1, 1024/2, 1024/3, 501/1, 501/16, 501/21, 618/1, 618/2, 632/1 v k. ú. Trpísty, 724, 122/1, 122/123, 122/127, 

122/130, 1562/1, 1566/1, 1566/2, 1577/3, 1620/1, 210/1, 597/15, 597/16, 597/18, 597/23, 597/24, 597/25, 702/3 

v k. ú. Údlice, 1605/25 v k. ú. Úněšov, 1497 v k. ú. Velečín, 194/2, 214/1 v k. ú. Velké Dvorce, 953, 955, 1007 v 

k. ú. Vidhostice, 6012, 6585, 6586, 6587, 6588, 6689, 6692, 6696, 6697, 6700, 6703, 6704, 6705, 6708, 6716, 

6717, 6719, 6724, 6725, 6726, 6729, 6730, 6731, 6734, 6736, 6739, 6752, 6755, 6757, 6758, 6764, 6765, 6767, 

6866, 6957, 6966, 6967, 6968, 6969, 6970, 6982, 6983, 6985, 6986, 6987, 6988, 6989, 6990, 6999, 7001, 7003, 

7004, 7005, 7008, 7023, 7024, 7036, 7037, 7039, 7040, 7046, 7050, 7051, 7052, 6981/1, 6981/2 v k. ú. Vroutek, 

345/8, 343, 542, 341/5, 342/1, 342/2, 345/6, 345/7, 345/8, 347/1, 540/4, 575/1 v k. ú. Vrskmaň, 647 v k. ú. Všehrdy, 

275, 276, 288, 301, 302, 375, 379, 381, 382, 383, 384, 433, 436, 517, 518, 521, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 

578, 582, 625, 634, 636, 655, 660, 664, 665, 673, 872, 879, 882, 424/3, 424/4, 424/5, 424/6, 449/1, 499/2, 526/1, 

529/1, 530/1, 537/10, 537/11, 537/4, 537/6, 537/7, 537/9, 618/2, 652/1, 652/34, 857/1, 871/1, 883/1 v k. ú. 

Zahrádka u Všerub, 190/3, 209/1, 209/23,209/36 v k. ú. Záchlumí u Stříbra, 119/10, 119/16, 119/18, 119/6, 

119/9,145/1, 145/11, 145/12, 145/4, 172/3, 184/1, 250/1, 274/17, 274/18, 274/19, 274/20, 274/21, 274/22, 274/24, 

274/27, 274/9 v k. ú. Žabokliky, 1707, 1723, 1739, 1740, 1747, 1748, 1749, 1823, 1832, 1834 v k. ú. Žihle) 

- ČD - Telematika a.s. Pod Táborem 369/8a, Praha 9, 19000 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 1679/7, 

1679/10, 4464/1 v k. ú. Jirkov, 1095, 1163, 1215 v k. ú. Malměřice, 1257/2 v k. ú. Milíkov u Stříbra, 59/1 v k. ú. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 199 z 298 

 

Mladotice, 1837 v k. ú. Pastuchovice, 3828, 4009 v k. ú. Stebno u Petrohradu, 6853 v k. ú. Vroutek, 145/13 v k. 

ú. Žabokliky, 167/1, 168/2 v k.ú. Denětice) 

- ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12, Holešovice, Praha 7, 17000 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 202, 203, 204, 

218, 222, 227, 228, 229, 230, 233/1, 233/2, 233/5, 233/6, 233/9, 233/10, 233/11, 233/12, 233/13,233/16, 233/17, 

233/19, 233/24, 270, 271, 272, 273/1,274/1, 275/1, 306/1, 307/6, 309/3, 310/2, 320/2, 325/1,326/1, 364, 369 v k. 

ú. Břežany u Žatce;  204, 274/1 v k. ú. Břežany u Žatce, 201/17 v k. ú. Čeradice u Žatce, 228/2,228/3, 243/5, 

243/6 v k. ú. Číňov, 108/8 v k. ú. Chudeřín, 850/2 v k. ú. Přečaply, 519/8, 518/38 v k. ú. Neprobylice u Kaštic, 

1282/7 v k. ú. Očihov, 4257 v k. ú. Kryry, 6688, 6692 v k. ú. Vroutek). 

- ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, Michle, Praha 10, 10100 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 1042/6, 1261/20, 

1261/21, 1286, 1391/2, 1453/35, 2280/1 v k. ú. Kšice;  122/123 v k. ú. Údlice, 1817 v k. ú. Blšany, 1261/20 v k. 

ú. Kšice, 519/1 v k. ú. Neprobylice u Kaštic, 1491 v k. ú. Nezabylice, 1370/30 v k. ú. Skviřín 

- Česká republika (Předkupní právo k pozemkům parc. č. 736/17 v k. ú. Benešovice, 1439, 1542 v k. ú. Blatno u 

Podbořan, 1309 v k. ú. Blšany, 227, 229, 230, 233/1, 233/17, 233/19,  309/3 v k. ú. Břežany u Žatce, 382/40, 

382/41, 382/60, 382/79, 607/18, 607/20 v k. ú. Čeradice u Žatce, st. 30, 148/1, 178/28, 178/104, 178/93, 178/95, 

178/96, 178/97148/5, 148/7, 148/8, 178/20, 178/21, 581/7 v k. ú. Číňov, 173/1, 219 v k. ú. Denětice, 162/8, 

162/34, 162/37 v k. ú. Drmaly, 156/20, 156/22 v k. ú. Holostřevy, 75/1, 75/2, 984/24, 119, 126, 127, 149/19, 

149/20, 149/21, 984/18, 984/23, 984/32, 984/33, 984/40 v k. ú. Hůrky u Zahrádky, 1567 v k. ú. Hvožďany u 

Úněšova, 4646 v k. ú. Chomutov I., 108/9 v k. ú. Chudeřín, 61/1, 130/1, 105/8, 211/1, 228/1, 228/12 v k. ú. Jezerce, 

1371, 1380, 1383, 1395, 1396, 1397/1, 1379/1, 1384/1, 1394/1 v k. ú. Jirkov, 1490/10, 1490/12, 1490/131362/2, 

1362/8, 1667/10, 1667/9, 1910/2, 1910/10, 1910/11, 1910/7, 1910/8, 1910/9 v k. ú. Kosov u Boru, 253/21, 247/1, 

264, 367, 253/1, 226, 224, 228, 229, 232, 234, 227 v k. ú, Krukanice, 4209 v k. ú. Kryry, 1217/1, 1453/33, 1453/35, 

1453/7 v k. ú. Kšice,  1228/1, 1228/28, 1228/30, 1269/3, 873/3, 873/1 Kundratice u Přimdy, 288/1, 350/1, 350/8, 

350/9, 589/1, 617/3 v k. ú. Liběšovice, 359/3, 41/3, 43/5, 161/1, 187/1, 261/1, 344/1, 187/1, 187/2, 219/2, 261/1, 

304, 344/1, 95/9, 219/1, 344/4 v k. ú. Lomnička,  257/3, 2265, 489/6, 158/14, 434 v k. ú. Málkovice u Pernarce, 

782/19 v k. ú. Milíkov u Stříbra, 1512/36, Mladotice, 591/1, 415/37, 415/36, 519/18, 519/19, 519/23, 519/28 v k. 

ú. Neprobylice u Kaštic, 1366, 1453, 1454 v k. ú. Nezabylice, 783/3, 1498, 1282/1, 1282/7, 1282/21, 1342/2, 

1353/45, 1368/1, 1463/21, 1596/4, 1633, 1664, 1675, 1912/7, 2040/24, 2040/26, 2040/29, 2040/30, 2818/2 v k. 

ú. Očihov, 461/1, 461/14, 226/1, 83/16, 83/15, 461/13 v k. ú. Otročín u Stříbra, 770/9, 770/1, 778/1, 770/1, 700/13, 

732/1 v k. ú. Otvice 1802, 1803, 1806, 1807, 1829, 1830, 1868, 1873, 1874, 1878, 1879, 1895 v k. ú. Pastuchovice, 

1313, 1333/16, 1323, 1359v k. ú. Pernarec, 460/1, 600/3, 500/1, 500/14, 850/4 v k. ú. Přečaply, 572, 575/1, 575/6 

v k. ú. Přehořov u Žihle, 1175/1, 1367/2, 1367/5, 1428/2, 645/8, 686, 721/1, 734/1, 716/5, 1428/1 v k. ú. Přimda, 

1074/41, 1074/50, 1074/54, 1074/23, 1074/24, 1074/45, 1074/46, 1074/48, 1074/55, 1074/60, 1074/37, 1074/38, 

1074/43, 1074/57, 1074/59 v k. ú. Přibenice, 1337/1 v k. ú. Skviřín, 552/1, 908/1,  552/14, 552/23 v k. ú. Souměř, 

916/1, 930, 964, 75, 882/1, 191/1, 191/35 v k. ú. Sviňomazy, 330/7, 352/1, 401/10, 401/18, 417/1 v k. ú. Sýrovice, 

1552, 1547, 1549, 1561, 1562, 1564, 1566 v k. ú. Těchlovice u Stříbra, 122/1, 210/1, 702/2, 597/15 v k. ú. Údlice, 

955 v k. ú. Vidhostice, 7006, 7003, 7033, 6588, 7004, 7034, 7052, v k. ú. Vroutek, 301, 275, 276, 288, 518, 530/1, 

537/7,  537/9, 543, 578 v k. ú. Zahrádka u Všerub, 209/36, 209/1 v k. ú. Záchlumí u Stříbra, Zástavní právo 

zákonné k pozemkům parc. č. 1439, 1542  v k. ú. Blatno u Podbořan, 227, 229, 230, 233/1, 233/17, 233/19,  309/3 

v k. ú. Břežany u Žatce, 382/40, 382/41, 382/60, 382/79 v k. ú. Čeradice u Žatce, st. 30, 148/1, 178/104, 178/93, 

178/95, 178/96, 178/97 v k. ú. Číňov, 173/1, 219 v k. ú. Denětice, 162/8, 162/34, 162/37 v k. ú. Drmaly, 156/22 

v k. ú. Holostřevy, 75/1, 75/2, 984/24, 119, 126, 127, 149/19, 149/20, 149/21, 984/18, 984/23, 984/32, 984/33, 

984/40 v k. ú. Hůrky u Zahrádky, 1567 v k. ú. Hvožďany u Úněšova, 4646 v k. ú. Chomutov I., 108/9 v k. ú. 

Chudeřín, 211/1, 228/1, 228/12 v k. ú. Jezerce, 1371, 1380, 1383, 1395, 1396, 1397/1, 1679/8, 1379/1, 1394/1, 

1384/1 v k. ú. Jirkov, 1490/10, 1490/12, 1490/131362/2, 1362/8, 1667/10, 1667/9, 1910/2, 1910/10, 1910/11, 

1910/7, 1910/8, 1910/9 v k. ú. Kosov u Boru, 228, 229, 232, 234 v k. ú, Krukanice, 4209 v k. ú. Kryry, 1217/1, 

1453/33, 1453/35, 1453/7 v k. ú. Kšice, 1228/1, 1228/28, 1228/30, 1269/3, 873/3, 873/1 Kundratice u Přimdy, 

288/1, 350/1, 350/8, 350/9, 589/1, 617/3 v k. ú. Liběšovice, 187/1, 187/2, 219/2, 261/1, 304, 344/1, 95/9, 359/3, 

41/3, 43/5, 161/1, 187/1, 261/1, 344/1, 219/1, 344/4  v k. ú. Lomnička, 257/3, 2265, 489/6, 158/14, 434 v k. ú. 

Málkovice u Pernarce, 782/19 v k. ú. Milíkov u Stříbra, 415/37, 415/27, 591/1 v k. ú. Neprobylice u Kaštic, 1366, 

1453, 1454 v k. ú. Nezabylice, 783/3, 1498, 1282/1, 1282/7, 1282/21, 1342/2, 1353/45, 1368/1, 1463/21, 1596/4, 

1633, 1664, 1675, 1912/7, 2040/24, 2040/26, 2040/29, 2040/30, 2818/2 v k. ú. Očihov, 461/1, 461/14, 226/1, 

83/16, 83/15, 461/13 v k. ú. Otročín u Stříbra, 770/9, 770/1, 778/1, 770/1, 700/13, 732/1 v k. ú. Otvice, 1802, 

1803, 1806, 1807, 1829, 1830, 1868, 1873, 1874, 1878, 1879, 1895 v k. ú. Pastuchovice, 460/1, 600/3, 500/1, 

500/14, 850/4 v k. ú. Přečaply, 572, 575/1, 575/6 v k. ú. Přehořov u Žihle, 1175/1, 1367/2, 1367/5, 1428/2, 645/8, 

686, 721/1, 734/1, 1428/1 v k. ú. Přimda, 1074/41, 1074/50, 1074/54, 1074/23, 1074/24, 1074/45, 1074/46, 

1074/48, 1074/55, 1074/60, 1074/37, 1074/38, 1074/43, 1074/57, 1074/59 v k. ú. Přibenice, 1337/1 v k. ú. Skviřín, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 200 z 298 

 

552/1, 908/1,  552/14, 552/23 v k. ú. Souměř, 75, 882/1, 963/1, 191/1, 191/35 v k. ú. Sviňomazy, 330/7, 352/1, 

401/10, 401/18, 417/1 v k. ú. Sýrovice, 1552, 1547, 1549, 1561, 1562, 1564, 1566 v k. ú. Těchlovice u Stříbra, 

122/1, 210/1, 702/2, 597/15 v k. ú. Údlice, 955 v k. ú. Vidhostice, 7006, 7003, 7033, 6588, 7004, 7034, 7052, v k. 

ú. Vroutek, 301, 275, 276, 288, 518, 530/1, 537/7,  537/9, 543, 578 v k. ú. Zahrádka u Všerub, 209/36, 209/1 v k. 

ú. Záchlumí u Stříbra, Věcné břemeno k pozemkům parc. č. 265/5, 265/8, 638/2, 638/3, 718, 743/1 v k. ú. Řemešín) 

- Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, Krč, Praha 4, 14000 (Zástavní právo smluvní k pozemkům parc. č. 

162/35 v k. ú. Drmaly, 288/5, 350/12 v k. ú. Liběšovice, 999, 1005, 1007, 1143, 1168, 1174, 1329 v k. ú. 

Malměřice, 1546 v k. ú. Blatno u Podbořan; Zákaz zcizení k pozemkům parc. č. 162/35 v k. ú. Drmaly, 1143, 

1168, 1174, 1329 v k. ú. Malměřice, 1546 v k. ú. Blatno u Podbořan) 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000 (Věcné právo jiné k  pozemkům 

parc. č. 2031 v k. ú. Pláně u Plas, 1257/2, v k. ú. Milíkov u Stříbra 2593/2 v k. ů. Benešovice,  1480 v k.ú. Blatno 

u Podbořan, 1304 v k.ú. Blšany, 173/1 v k.ú. Denětice, 134/2, 159, 161 v k.ú. Chudeřín, 247/1, 253/42 v k.ú. 

Krukanice, 486/5, 796/3 v k.ú. Líté, 187/1 v k.ú. Lomnička,  1015, 1039, 1181, 1182, 1194 v k.ú. Malměřice, na 

pozemcích parc. č. 1005/64, 1005/81, 1032/13, 1174/2, 1198/19, 1198/20, 1198/22, 1496/8 v k.ú. Mladotice, 

415/36, 415/47 v k.ú. Neprobylice u Kaštic, 1277, 1477, 1563 v k.ú. Nezabylice, 750/1 v k.ú. Ondřejov nad Střelou, 

1855 v k.ú. Pastuchovice, 1359 v k.ú. Pernarec, 220/26, 220/27, 220/32 v k.ú. Potvorov, 395/6, 904 v k.ú. 

Řemešín, 777, 963/3 v k.ú. Sviňomazy, 330/5, 492 v k.ú. Sýrovice, 1552, 1553 v k.ú. Těchlovice u Stříbra, 6752 

v k.ú. Vroutek, 119/10 v k.ú. Žabokliky, 1723, 1823 v k.ú. Žihle, , 4045, 4059 v k.ú.Dražeň, 984/23, 984/33, 984/40 

v k.ú. Hůrky u Zahrádky, 2471 v k. ú. Pláně u Plas ,350/8, 350/9, 350/36, 350/37, 591/52, 591/77, 591/78, 591/79 

v k.ú. Úněšov,  301, 302, 384 v k.ú. Zahrádka u Všerub   782/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra, 574/7, 585/18, 739/16 

v k.ú. Benešovice, 1370/8, 1370/30 v k.ú. Skviřín, 438/3  v k.ú. Bor u Tachova, 873/7, 1599/6 v k.ú. Kundratice u 

Přimdy, 1367/2, 1428/2, 1428/4, 1787/21, 1795/2, 1799/3, 1820/1, 1820/3, 1820/5, 2328 v k.ú. Přimda) 
- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, Praha, PSČ 16900 (Věcné právo jiné k pozemkům 

parc. č. 372/4, 418/8,1551, 1605/25 v k. ú. Úněšov; 122/1, 597/15, 702/3 v k. ú. Údlice, 1228/28 v k.ú. Kundratice 

u Přimdy, 214/1 v k.ú. Velké Dvorce, 682/4, 682/6 v k.ú. Přimda, 461/1 v k.ú. Otročín u Stříbra 

- ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o. Pýchavková 268/3, Pitkovice, Praha 10, 10400 (Vlastnické právo 

k pozemku parc. č. 134/6 v k. ú. Přívlaky) 

- Československá obchodní banka, a. s. Radlická 333/150, Radlice, Praha 5, 15000 (Zástavní právo smluvní 

k pozemku parc. č. 600/4 v k. ú. Přečaply; Zástavní právo exekutorské k pozemkům parc. č. 1409 v k. ú. Nezabylic) 

- Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, Nové Město, Praha 1, 11000 (Zástavní právo exekutorské 

k pozemku parc. č.  1596/1 v k. ú. Očihov) 

- ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, Michle, Praha 4, 14000 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č.  122/1, 

597/15, 702/3 v k. ú. Údlice) 

- ČEZ, a. s. Duhová 1444/2, Michle, Praha 4, 14000 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 1010/1, 1010/2, 1015, 

1039 v k. ú. Malměřice; Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 486/3, 545 v k. ú. Denětice, 534 v k. ú. Stranná u 

Nechranic) 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, Děčín, Děčín, PSČ 40502 (Věcné právo jiné 

k pozemkům parc. č. 471/1 v k. ú. Bor u Tachova;  163/1 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova, 138/8, 163/1, 162/8, 

821/1, 848 v k. ú. Drmaly, 1891/1 v k. ú. Holostřevy, 75/6, 104, 1160/1 v k. ú. Hůrky u Zahrádky, 1368, 1397/1, 

1456 v k. ú. Jirkov, 1599/6 v k. ú. Kundratice u Přimdy, 576/1 v k.ú. Málkovice u Pernarce, 105/2, 105/3, 106, 

108/10, 128/3, 134/1, 1243/1, 1254/1 v k. ú. Milíkov u Stříbra, 1526 v k. ú. Nezabylice, 72/55 v k. ú. Otvice, 206/1, 

213/1 v k.ú. Pyšná, 319/12 v k.ú. Svahová I, 238/17 Svahová, 1715 v k. ú. Těchlovice u Stříbra, 122/1, 122/77, 

122/123, 210/1, 597/15, 597/18, 702/3, 1577/1, 1577/3, 1620/1  v k. ú. Údlice;   1480 v k. ú. Blatno u Podbořan, 

4247 v k. ú. Kryry, 2875/1 v k. ú. Očihov, 6012 v k. ů. Vroutek; 739/15, 739/16, 739/18 v k. ú. Benešovice, 818/1 

v k. ú.  Drmaly, 773/2 k. ú. Líté, 1254/1 k. ú. Milíkov u Stříbra, 1005/61k. ú. Mladotice, 1368 k. ú. Nezabylice, 

1005/3 k. ú. Přečaply, 257/7, 259/2 k. ú. Řemešín, 1566/1 k. ú. Údlice, 575/1 k. ú. Vrskmaň; 377/24, 377/25, 

377/42, 377/43, 377/53, 739/15, 2533/4, 2541/3, 2541/12, 2541/13, 2546/2, 2559/1 v k.ú. Benešovice, 81/1, 576/3, 

1891/1 v k.ú. Holostřevy, 58, 60/1, 61/9, 61/10, 105/6, 105/10, 122/12, 122/13, 122/21, 211/1, 228/7, 228/12, 

300/2 v k.ú. Jezerce, 1065, 1428, 1434, 1490/10, 1910/10 v k.ú. Kosov u Boru, 1378, 1742, 1744 v k.ú. Skviřín, 

552/1, 552/13 v k.ú. Souměř, 1228/17, 1228/28, 1269/3 v k.ú. Kundratice u Přimdy, 1787/5, 1787/14, 1787/17, 

1787/21, 1820/2 v k.ú. Přimda;  1419, 1522 v k. ú. Blatno u Podbořan, 1351 v k. ú. Blšany, 80/2, 87/2 v k.ú. 

Denětice, 1538 v k.ú. Horní Bělá, 647, 648, 649 v k.ú. Hvozd u Manětína, 58, 60/1, 61/9, 61/10, 105/6, 105/10, 

122/12, 122/13, 122/21, 211/1, 228/7, 228/12, 300/2 v k. ú. Jezerce, 253/1 v k.ú. Krukanice, 4206 v k. ú. Kryry, 

2280/1 v k.ú. Kšice, 187/1, 261/1, 553 v k.ú. Lomnička,  766/1 v k.ú. Líté, 1009/1, 1009/2, 1095, 1186 v k. ú. 

Malměřice, 552/5 v k.ú. Málkovice u Pernarce, 959, 961/1, 978/4, 1179, 1186/3, 1190, 1198/8, 1198/19, 1198/20, 

1198/22, 1198/47, 1198/48, 1496/8, 1675 v k. ú. Mladotice, 917 v k.ú. Mukoděly, 415/27, 415/47 v k.ú. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 201 z 298 

 

Neprobylice u Kaštic, 12, 1273, 1366, 1368 v k.ú, Nezabylice, 812/1 v k. ú. Ondřejov nad Střelou; 83/8, 83/15, 

167, 226/1 v k.ú. Otročín u Stříbra, 1807, 1829 v k. ú. Pastuchovice,  120/28, 169, 170, 1368/3, 1368/13 v k. ú. 

Potvorov, 257/7, 259/2, 368/1, 369/4, 369/10, 369/11 Řemešín, 59/1 v k.ú. Sviňomazy, 3828 v k. ú. Stebno u 

Petrohradu, 1552 v k.ú. Těchlovice u Stříbra, 6755, 6989, 7051 v k. ú. Vroutek, 119/9, 119/10, 145/4, 145/11, 

145/12, 413 v k.ú. Žabokliky, 1723 v k. ú. Žihle,  773/2 v k.ú. Líté, 119, 2471, 2486, 2547 v k.ú. Pláně u Plas, 192 

v k.ú. Podmokly u Úněšova, 591/52, 591/77, 591/78, 591/79  v k.ú. Úněšov, 276, 379, 417/2 v k.ú. Zahrádka u 

Všerub  

- Diadema Internet s.r.o., Morseova 1126/5, Skvrňany, Plzeň, 30100 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 2471 

v k. ú. Pláně u Plas) 

- Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, Karlín, 160 00 Praha 6, (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 377/2, 

377/8, 377/24, 377/25, 377/37, 377/39, 377/42, 377/43, 377/52, 377/53, 377/57, 573/3, 573/6, 573/7, 574/7, 

585/17, 585/18, 585/22, 585/28, 590/3, 739/1, 739/11, 739/15, 739/16, 739/17, 739/18, 739/24, 739/31, 1403/2, 

1887/1, 1887/9, 1887/15, 1887/16, 1887/17, 2502/2, 2559/1, 2593/2 v k. ú. Benešovice, st. 849, 349, 350/4, 438/3, 

471/1, 471/7, 471/8, 521/1, 607/1, 2497/2, 2503/1, 2606/2 v k. ú. Bor u Tachova, 81/1, 82/1, 89/1, 89/2, 93/1, 

156/20, 156/22, 171/8, 212/2, 356/6, 493, 502, 503/4, 591/1, 1869/2, 1869/3, 1878/2, 1881/1, 1891/1, 1921, 1924 

v k. ú. Holostřevy, 70/4, 75/1, 75/2, 75/6, 104, 129, 149/5, 149/22, 435/2, 435/15, 435/16, 984/24, 1049/1, 1049/9, 

1061/2, 1146/14  1152/1, 1152/8, 1152/9, 1157/3, 1160/9, 1160/14 v k. ú. Hůrky u Zahrádky, 1472, 1473, 1474, 

1475, 1484, 1485, 1521, 1522, 1524, 1532, 1534, 1535, 1540/1, 1542, 1563, 1564, 1566/1 v k. ú. Hvožďany u 

Úněšova, 58, 65/13, 105/7, 122/1, 122/12, 122/13, 122/14, 130/1, 130/2, 130/3, 130/4, 130/5, 211/1, 211/3, 211/4, 

228/1, 228/5, 228/6, 228/7, 228/12, 299, 300/2 v k. ú. Jezerce,1060/7, 1065, 1246, 1250, 1434, 1490/9, 1490/10, 

1511, 1533, 1667/1, 1667/4, 1667/7, 1667/8, 1667/9 1667/10, 1741, 1761, 1762, 1910/1, 1910/2, 1910/5, 1910/7, 

1910/8, 1910/9, 1910/10, 1920, 1935, 1971/1 v k. ú. Kosov u Boru, 103, 152/1, 172, 174, 183 192, 216/2, 224, 

253/1, 253/42, 366/1, 367, 380, 400, 401, 402 v k. ú. Krukanice, 808/24, 1042/6, 1078/1, 1152, 1217/1, 1261/11, 

1261/19, 1261/20, 1261/21, 1286, 1345, 1358, 1442/1, 1453/1, 1453/11, 1453/33, 1453/35, 1453/38 v k. ú. Kšice, 

545/1, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 873/1, 1033/2, 1075/1, 1228/1, 1228/17, 1228/28, 1269/3, 1269/4, 1559, 

1562/1, 1562/4, 1570, 1599/6, 1600  v k. ú. Kundratice u Přimdy, 140/5, 161/1, 187/1, 261/1, 279, 344/1  553, 

557/1, 593 v k. ú. Lomnička, 158/14, 159/4, 166, 167, 170, 176, 239, 257/3, 265, 386, 434, 489/6, 489/7, 552/2, 

552/4, 552/5 v k. ú. Málkovice u Pernarce, 105/2, 106, 108/10, 110/5, 128/1, 128/6, 712/1, 782/1, 782/13, 782/16, 

782/17, 782/19, 782/25, 1243/1, 1254/1, 1257/2 v k. ú. Milíkov u Stříbra, 1005/54, 1005/58, 1005/64, 1512/30 

v k. ú. Mladotice, 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 631/5, 631/7, 631/8, 631/9, 635, 636, 648, 685 v k. ú. Mostice, 786, 

790/1, 824, 826 v k. ú. Mydlovary, 83/8, 83/12, 83/14, 83/15, 103, 104, 167, 226/1, 226/8, 226/9, 304/1, 304/6, 

304/10, 461/1, 461/8, 461/9, 461/10, 461/11, 461/13, 461/14, 905/1, 914/1, 945 v k. ú. Otročín u Stříbra, 1210, 

1216, 1217/18, 1217/19, 1217/20, 1217/21, 1217/22, 1225, 1234, 1252/1, 1289, 1297, 1305, 1306, 1309, 1313, 

1323, 1333/8, 1333/16, 1563/1, v k. ú. Pernarec, 192, 204/2, 223, 224/2, 225, 228, 240, 255/1, 261, 270/1, 270/2, 

271/1, 271/2, 271/4, 321/14, 351 v k. ú. Podmokly u Úněšova, st. 562, 682/1, 682/4, 682/6, 700/1, 716/8, 721/1, 

721/3, 723/1, 791/6, 791/8, 806/2, 823/3, 833/2, 1367/2, 1367/5, 1428/1, 1593/17, 1787/14, 2308/1, 2308/1, 

2308/2, 2320/3, 2327/1, 2327/5, 2328 v k. ú. Přimda, 1337/1, 1370/29, 1370/30, 1378, 1379, 1744, 1747, 1885/1, 

1893/1, 1905/1 v k. ú. Skviřín, 500/1, 552/1, 552/3, 552/13, 552/14, 552/15, 552/23, 552/25, 665, 823, 824, 826, 

866/2, 866/4, 896/4, 908/1, 996/1, 1062,  1076, 1091, 1095/1 v k. ú. Souměř, 59/1, 75, 76/1, 76/4, 120, 123, 168/1, 

168/2, 191/1, 191/22, 191/30, 191/35, 191/36, 197, 202, 203, 205, 208, 209/3, 210, 223/4, 232/1, 234/3, 755/1, 

777, 807, 882/1, 930, 963/1, 964, 1094/3, 1103, 1117/1 v k. ú. Sviňomazy, 1547, 1548, 1550, 1552, 1558, 1561, 

1562, 1564, 1566, 1715 v k. ú. Těchlovice u Stříbra, 501/1, 501/16, 501/21, 618/1, 618/2, 632/1, 632/3, 1009/1, 

1011/1, 1024/1, 1024/2 v k. ú. Trpísty, 350/9, 350/36, 350/39,372/3, 372/4, 418/47, 440/6, 446/4, 1534, 1551, 

1605/75 v k. ú. Úněšov,194/2, 214/1 v k. ú. Velké Dvorce, 275, 276, 288, 301, 375, 379, 381, 382, 383, 384, 424/5, 

424/6, 433, 436, 518, 521, 526/1, 529/1, 530/1, 537/4, 537/6, 537/7, 537/9, 537/10, 537/11, 538, 539, 540, 541, 

582, 616, 617, 618/2, 652/1, 660, 664, 673, , 857/1, 879 v k. ú. Zahrádka u Všerub, 190/3, 209/1, 209/23, 209/36 

v k. ú. Záchlumí u Stříbra; 1213 v k. ú. Mladotice;  418/6, 486/3, 486/5, 503/2, 544/12, 544/13, 550, 551/6 v k. ú. 

Líté, 125/5, 416/51, 416/87, 433/4, 433/5, 433/17, 433/25, 433/26, 433/29, 514/4, 514/6, 547/9, 550/2, 551/1, 

560/1 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé, 690/3 v k. ú. Mostice, 449/1, 499/2, 625, 652/34, 871/1, 872, 882, 883/1 v k. 

ú. Zahrádka u Všerub, 119, 126, 127, 149/20, 149/21, 984/33, 984/40, 1146/11, 1157/1, 1160/1 v  k. ú. Hůrky u 

Zahrádky, 368, 1547/1, 1553/1  v k. ú. Úněšov, 159/5, 238/1, 411, 412, 510/7, 576/1, 590, 593 v k. ú. Málkovice 

u Pernarce, 1569, 1570 v k. ú. Pernarec, 358/1 v k. ú. Krukanice, 1121 v k. ú.Sviňomazy, st. 562, 1593/17, 

1787/14, 2327/5 v k. ú. Přimda;  739/16, 739/18 v k. ú. Benešovice, st. 849, 471/7, 471/8, 2497/2, 2497/2 v k. ú. 

Bor u Tachova, 3389, 3435, 3436, 3437, 3439, 3445, 3449, 3451, 3457, 3459, 3461, 3462, 3463, 3464, 3465, 

3466, 3467, 3489, 4004, 4040, , 4043, 4044, 4045, 4051, 4059, 4075, 4076, 4077 v k. ú. Dražeň, 1081/7, 1116/2, 

1180/81 ,1180/85, 1211, 1234, 1272, 1295/11, 1295/12, 1295/25, 1296, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 202 z 298 

 

1310, 1315/24, 1498/7, 1501/4, 1501/5, 1503, 1504/1, 1504/2, 1506/2, 1506/5, 1515, 1518/2, 1521, 1522, 

1523,1525, 1526, 1527, 1537, 1538, 1540/1, 1540/6, 1540/10, 1540/12, 1541/2,2921/4, 2932/60, 2938/3, 2943/1, 

2946/29, 2946/30 v k. ú. Horní Bělá, 39, 63, 64/7, 64/13, 64/26, 64/28, 64/30, 64/31, 64/32, 64/45, 64/47, 64/48, 

64/49, 65, 66, 69, 70, 125/6,  125/30, 125/31, 125/33, 416/6, 416/68, 416/74, 433/12, 433/20, 439, 445, 446/1, 

446/2, 447, 448, 449, 477, 505/1, 505/2, 506/2, 507/1, 514/5, 547/6 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé, 271/10, 602/1, 

602/2, 606, 607, 608, 609, 610, 621, 624, 631, 641, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650 651/1, 651/2, 652, 

653, 654, 655/2, , 1435/3 v k. ú. Hvozd u Manětína, 2280/1 v k. ú. Kšice, 1033/2, 1600 v k. ú. Kundratice u Přimdy, 

418/2, 418/5, 486/1, 486/2, 503/1,546/1, 548/1, 551/1, 551/4, 551/7, 632/1, 649, 684/8, 686/11, 688/6, 693/2, 

699/13, 699/30, 705/2, 716/1, 758/4, 766/1, 773/2, 796/3, 801/4 v k. ú. Líté, 59/1, 59/2, 929, 933, 956/2, 959, 

961/1, 961/2, 964, 978/3, 1005/24, 1005/25, 1005/42, 1005/55, 1005/57, 1005/61, 1005/62, 1005/63, 1015/2, 

1032/1, 1032/1, 1032/2, 1032/4, 1032/5, 1032/8, 1032/9, 1032/13, 1032/14, 1033, 1039/1, 1039/2, 1040/1, 1089, 

1099/1, 1099/2, 1100, 1101, 1102, 1104, 1105, 1106, 1108, 1109, 1110/2, 1173/4, 1174/1, 1174/2, 1174/3, 

1174/4, 1174/6, 1174/7, 1186/2, 1186/3, 1190, 1191/2, 1195, 1198/2, 1198/10, 1198/19, 1198/22, 1198/23, 

1198/36, 1198/37, 1198/38, 1198/39, 1198/40, 1198/41, 1198/42, 1198/47, 1200/2, 1212/3, 1496/8, 1508/3, 

1512/18, 1512/19, 1512/20, 1512/22, 1512/23, 1512/29, 1512/34, 1512/36, 1526/5, 1526/22, 1526/23, 1526/41, 

1555, 1556, 1557, 1558, 1574/1, 1574/3, 1587/2, 1587/5, 1589/2, 1590/39, 1595, 1616/5, 1617, 1619, 1621 

 v k. ú. Mladotice, 99/1, 99/6, 100, 104/1, 151, 157, 173, 175, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 186, 191, 193/1, 194, 

195, 197, 199, 201, 204, 205/1, 207, 20, 211, 215, 219, 219, 220, 223, 224, 232, 235, 236, 239, 241, 242, 244, 

246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 254, 255, 256, 259, 260, 261, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 270, 272, 750/1, 

751/1, 756, 760, 761, 767, 768, 770, 771, 776, 777, 782, 785, 787, 788, 790, 791, 792, 794, 795, 795, 796,797, 

798/1, 798/2, 799/1, 799/5, 812/1, 823, 827/1, 828 v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 2031, 2037, 2051, 2052, 2053, 

2054, 2056, 2057, 2094, 2099, 2100, 2101, 2102, 2102, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2112, 2113, 

2117, 2118, 2119, 2122, 2123, 2434, 2471, 2473, 2479, 2480, 2487, 2488, 2490, 2491, 2499, 2544, 2545, 2547, 

2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2560, 2561 v k. ú. Pláně u Plas, 993/1, 996, 998/1, 

998/2, 998/2, 1002/5, 1002/5, 1002/5 ,1004, 1013, 1013, 1015, 1015, 1058, 1060, 1063/3, 1110, 1120/14, 

1120/17, 1120/21, 1124/1, 1129, 1411 v k. ú. Potvorov, 2327/1 v k. ú. Přimda, 257/6, 257/7, 264/1, 265/4, 265/9, 

265/23, 265/30, 265/31, 362/8, 369/11, 395/2, 395/5, 395/6, 395/7, 432/7, 432/9, 432/13, 457/1, 457/5, 904, 

916/29 v k. ú. Řemešín, 1095/1 v k. ú. Souměř, 1551, 1605/25 v k. ú. Úněšov, 1739 v k. ú. Žihle,  323/1, 325/1, 

331/2, 334/1 v k.ú. Podmokly u Úněšova,  1498/7, 2943/1, 2946/30 v k.ú. Horní Bělá, 808/24, 1042/6, 1078/1 

v k.ú. Kšice, 544/12, 550, 551/1, 551/6, 551/7, 632/1,649, 684/8, 686/11, 688/6, 699/13, 699/30, 766/1 v k.ú. Líté, 

187/1, 553 v k.ú. Lomnička, 790/1, 824 v k.ú. Mydlovary, 83/8, 83/12, 83/14, 83/15, 103, 104, 167, 226/1, 226/9, 

304/1, 304/10, 905/1, 945 v k.ú. Otročín u Stříbra, 202, 203, 777, 963/1, 1121 v k.ú. Sviňomazy, 1561, 1564, 1566 

v k.ú. Těchlovice u Stříbra, 418/8 v k.ú. Úněšov) 

- EOS KSI Česká republika, s.r.o., Novodvorská 994/138, Braník, Praha 4, 14200 (Zástavní právo exekutorské 

k pozemku parc. č.  1679/33 v k. ú. Jirkov) 

- FARM NOVÉ SEDLO, s.r.o., Bílkova 865/11, Staré Město, Praha 1, 11000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. 

č. 119/10, 119/16, 145/1, 174/1, 174/4, 184/5, 184/7  v k. ú. Žabokliky) 

- FERNAMENTO s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, Brno, 60200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1684, 1687, 

1704, 1708  v k. ú. Jirkov) 

- Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, Ústí nad Labem-centrum, 40021 (Zástavní právo z 

rozhodnutí správního orgánu k pozemku parc. č.  1596/1 v k. ú. Očihov) 

- FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, Praha 7, 17000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1403, 

1404, 1419, 1522  v k. ú. Blatno u Podbořan, 1747 v k. ú. Žihle) 

- FINPOMOC.CZ, s.r.o., Ovocný trh 572/11, Staré Město, Praha, 11000 (Zástavní právo exekutorské k pozemku 

parc. č.  1596/1 v k. ú. Očihov) 

- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, PSČ 40001 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 163/1 

v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, 248/1  v k. ú. Drmaly, 4646 v k.ú. Chomtuov I, 1962/1, 4464/1 v k. ú. Jirkov, 

4247 v k. ú. Kryry, 1217/21, 1217/22 v k. ú. Pernarec, 850/2 v k.ú. Přečaply , 6817, 6853 v k. ú. Vroutek,; 2020 

v k. ú. Bílov v Čechách, 438/3, 2497/2, 521/1 v k. ú. Bor u Tachova, 1198/35 v k. ú. Mladotice, 120/36, 323/36, 

993/1 ,996, 1002/5, 1004, 1013, 1014, 1059, 1061, 1063/4, 1063/5, 1107, 1112, 1114, 1120/14, 1120/21, 1146, 

1368/13, 1409/3, 1411, 1440/22 v k. ú. Potvorov, 440/1, 449, 457, 459, 480, 492, 493, 494, 495, 589, 590 v k. ú. 

Přehořov u Žihle, 259/2, 264/1, 265/5, 265/8, 265/29, 265/31, 362/8, 395/5, 395/6, 425/3, 432/3, 432/5, 432/7, 

432/9, 432/10, 432/11, 432/13, 443/10, 443/11, 457/5, 904 v k. ú. Řemešín, 478/1 v k. ú. Sýrovice, 209/23 v k. ú. 

Záchlumí u Stříbra, 1723, 1823, 1832 v k. ú. Žihle,  1304 v k. ú . Blšany, 1261/20, 178/23 v k.ú. Číňov, 4045 v k.ú. 

Dražeň, 982 v k.ú. Hrušovany u Chomutova, 1442/1, 1453/33 v k.ú. Kšice, 252 v k.ú. Málkovice u Pernarce, 

1198/8, 1198/47 v k. ú. Mladotice, 1282/7, 1463/21 v k. ú. Očihov, 1252/1 v k.ú. Pernarec, parc. č., 998/2, 1002/5, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 203 z 298 

 

1013, 1014, 1061, 1063/4, 1063/5 v k. ú. Potvorov, 440/4, 457, 459, 492, 493, 494 Přehořov u Žihle, 191/3, 755/1 

v k.ú. Sviňomazy, 265/29, 265/31, 395/6, 904 v k. ú. Řemešín, 352/1, 352/4 v k.ú. Sýrovice, 6752 v k. ú. Vroutek) 

- Green Lines, s.r.o. Husova 2616/62, Chomutov, 43003 (Vlastnické právo k  pozemku parc. č. 210/15 v k. ú. 

Údlice) 

- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, Brno, 60200 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 1368/3, 

1368/13 v k. ú. Potvorov) 

- Hofbauer s.r.o., 10, Horní Kněžeklady, 37501 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 471/1  v k. ú. Bor u Tachova) 

- Hospodářský dvůr Magdalena, s.r.o., Křivá 7/3, Červený Hrádek, Plzeň, 31200  (Vlastnické právo k pozemkům 

parc. č. 211/4  v k. ú. Jezerce, 110/5, 128/5 v k. ú. Milíkov u Stříbra) 

- Hvozdecká zemědělská a.s., 27, Hvozd, 33101  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 921, 922/1, 923, 924, 929, 

934, 933, 935, 936  v k. ú. Mladotice, 99/6, 100, 157, 160/1, 167/1, 173, 179, 191, 197, 207, 223, 255, 256, 262, 

270, 292, 298, 758, 771, 777, 785, 791, 812/1 v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 2113, 2479 v k. ú. Pláně u Plas, 3454 

v k. ú. Dražeň, 590, 607, 610, 611, 621, 624, 631, 644, 650, 653 v k. ú. Hvozd u Manětína) 

- CHMEL - Vent spol. s r.o., 18, Kněžice, Podbořany, 43801 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 519/1  v k. ú. 

Neprobylice u Kaštic) 

- Infotea s.r.o., Václava Řezáče 315, Most, 43401 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 702/3 v k. ú. Údlice) 

- innogy Energie, s.r.o. Limuzská 3135/12, Strašnice, Praha 10, 10800 (Zástavní právo exekutorské k pozemku 

parc. č.  1409 v k. ú. Nezabylice) 

- JH-RF s.r.o., Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, Praha 2, 12000 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 162/35  

v k. ú. Drmaly) 

- JOBEKO s.r.o. 1, Týniště, 33401 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 208, 209/1,   v k. ú. Čeradice u Žatce) 

- KOBRA ÚDLICE s.r.o., Náměstí 12, Údlice, 43141 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 1620/1 v k. ú. Údlice) 

- Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, Praha 1, 11000 (Zástavní právo smluvní k pozemkům parc. 

č.  941, 1011 v k. ú. Hrušovany u Chomutova, 1472, 1473, 1524, 1532, 1534, 1535, 1564 v k. ú. Hvožďany u 

Úněšova, 1212/3 v k. ú. Mladotice, 1206, 1411, 1430 v k. ú. Nezabylice, 770/5, 770/8, 770/10 v k. ú. Otvice, 1210 

v k. ú. Pernarec, 420/2, 420/3, 500/10, 850/2, 875/1 v k. ú. Přečaply, 1074/12, 1074/18, 1074/31, 1074/32, 

1074/33, 1074/34, 1074/35, 1074/40, 1074/42, 1074/44, 1074/47, 1074/49 v k. ú. Příběnice, 288/7 v k. ú. Údlice, 

6967 v k. ú. Vroutek, 1748, 1749 v k. ú. Žihle) 

- Lesy České republiky, s. p.,  Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, 50008 ( Vlasnické právo k pozemkům parc. 

č. 246/1, 590/3, 776/4, 776/6 , 2148/24, 2148/46, 2502/2, 2533/4, 2541/3, 2541/4, 2541/13 v k. ú. Benešovice, 

1535 v k. ú. Blatno u Podbořan,  607/1, 2503/1 v k. ú. Bor u Tachova, 636 v k. ú. Číňov, 177/4 v k. ú. Denětice, 

138/1, 138/8, 279, 305/2, 329/1, 329/2, 329/4, 329/5, 329/6, 329/7, 329/15, 342, 351, 371/1, 404/6, 823/2, 823/3, 

823/4, 823/5, v k. ú. Drmaly, 591/5, 1873/4, 1873/6, 1878/2, 1881/1, v k. ú. Holostřevy, 2769 v k. ú. Hora Svaté 

Kateřiny, 433/3, 433/12, 433/13, 433/14, 514/1, 514/20, 514/21 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé, 65/13 v k. ú. 

Jezerce, 1448 v k. ú. Jirkov 1060/10, 1973 v k. ú. Kosov u Boru, 103, 152/1, 172, 174, 183, 192, 216/2, 216/10, 

400, 401, 402 v k. ú. Krukanice, 1442/2 v k. ú. Kšice, 1559 v k. ú. Kundratice u Přimdy, 128/2, 128/3, 423/1, 

712/1 v k. ú. Milíkov u Stříbra, 1005/1, 1005/63, 1213, 1221, 1574/3, 1589/2 v k. ú. Mladotice, 685 v k. ú. 

Mostice, 786, 790/1, 824, 826 v k. ú. Mydlovary, 1429 v k. ú. Nezabylice, 2108 v k. ú. Pláně u Plas, 225, 228, 

231, 255/1, 271/1, 271/2, 271/4 v k. ú. Podmokly u Úněšova, 1002/12 v k. ú. Potvorov, 395, 397 v k. ú. Přehořov 

u Žihle, 806/2, 806/5, 2328 v k. ú. Přimda, 283, 314, 369/3, 403, 409/1, 424/5, 425 v k. ú. Pyšná, 1348, 1740/1, 

1742, 1744, 1747 v k. ú. Skviřín, 76/4, 212, 214, 755/1 v k. ú. Sviňomazy, 618/1, 628, 1009/1, 1011/1 v k. ú. 

Trpísty, 6012, 6757 v k. ú. Vroutek, 634, 879 v k. ú. Zahrádka u Všerub, 190/1, 190/3 v k. ú. Záchlumí u Stříbra, 

435/2 v k. ú. Hůrky u Zahrády) 

- LUKRA, s.r.o., Chýšská 44, Lubenec, 43983  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 6586, 6768, 6769, 6866  

v k. ú. Vroutek, 972, 998, 999, 1003, 1004, 1005, 1007 v k. ú. Malměřice) 

- M + A + J   s.r.o., 2, Sedčice, Nové Sedlo, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 134/1, 134/2, 134/3  

v k. ú. Chudeřín, 274/9 v k. ú. Žabokliky) 

- MERO ČR, a.s., Veltruská 748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, (Věcné právo jiné k  pozemkům parc. č. 

377/2, 377/8, 377/24, 377/25, 377/37, 377/42, 377/43, 377/52, 377/53, 377/57, 739/1, 739/15, 739/16, 739/17, 

739/18, 739/24, 739/31, , 1403/2, 1887/1, 1887/15, 1887/16, 1887/17, 1887/23, 2143/4, 2148/24, 2148/4, 2502/2, 

2533/4, 2541/12, 2541/13, 2541/3, 2546/2, 2546/4, 2559/1 v k. ú. Benešovice,  3389, 3436, 3439, 3445, 3449, 

3451, 3457, 3457, 3459, 3461, , 3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 3489, 4004, 4040, , 4042, 4043, 4044, 4045,  

4051, 4059,  4076, 4077 v k. ú. Dražeň,  89/1, 89/2, 356/6, 580/1, 1881/1, 212/2, 496/9, 531/1, 1869/2, 1869/3 

v k. ú. Holostřevy, 1116/2, 1209, 1210, 1211, 1234, 1272, 1295/12, 1295/25, 1296, 1300, 1303, 1304, 1305, 1306, 

1307, 1515, 1518/1, 1518/2, 1519, 1521, 1522, 1523, 1524/1, 1524/2, 1525 v k. ú. Horní Bělá, 606, 607, 608, 

609, 610, 624, 631, 641, 643, 644, 645, 646, 647. 648, 649, 650, 653, 654 v k. ú. Hvozd u Manětína , 486/1, 486/3, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 204 z 298 

 

486/5, 503/1, 503/2, 548/1, 551/1, 551/4, 632/1, 684/8, 693/2, 699/13, 699/30, 705/2, 716/1 v k. ú. Líté, 39, 63, 

64/7, 64/26, 64/28, 64/30, 64/31, 64/32, 64/48, 64/49, 65, 66, 67/1, 69, 98/31, 125/30, 125/31, 125/33, 416/68, 

439, 446/2, 447, 448, 449, 506/3 v k. ú.  Hubenov u Horní Bělé, , 1474, 1475, 1484, 1540/1, 1564 v k. ú. Hvožďany 

u Úněšova, 1060/7, 1065, 1246, 1434, 1490/9, 1511, 1533, 1667/1, 1667/7, 1667/8, 1741, 1761, 1762, 1910/1, 

1910/5, 1920, 1935 v k. ú. Kosov u Boru, 103, 152/1, 172, 174, 183, 192, 216/2, 366/1, 380, 400 v k. ú. Krukanice, 

1078/1, 1152, 1203, 1239/4, 1261/10, 1261/11, 1261/20, 1286, 1345, 1358, 1391/3, 1453/1, 1453/8, 1453/11, 

1453/38 v k. ú. Kšice, 1075/1, 1228/1, 1228/28,  1559, 1599/6 v k. ú. Kundratice u Přimdy, 112/1, 553 v k. ú. 

Lomnička, 239, 252, 386, 489/1, 489/7, 510/8, 510/9, 552/10 v k. ú. Málkovice u Pernarce, 925, 926, 927, 933, 

934, 961/1, 961/2, 964, 1032/13, 1089, 1098/2, 1099/1, 1099/2, 1100, 1101,1102, 1104, 1105, 1108, 1109, 1110/2, 

1117/8, 1496/8, 1512/18, 1512/19, 1512/20, 1512/21, 1512/22, 1512/23, 1512/34, 1555, 1557, 1574/1, 1574/3, 

1589/2, 1617 v k. ú. Mladotice, 631/1, 635 v k. ú. Mostice, 786, 790/1, 824, 826 v k. ú. Mydlovary, 99/1, 99/6, 

100, 104/1, 151, 157, 159, 168, 175, 177, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 186, 191, 193/1, 194, 195, 197, 199, 201, 

204, 205/1, 207, 208, 211, 215, 219, 220, 223, 224, 232, 235, 239, 241, 242, 244  246, 247, 248, 249, 251, 252, 

254, 255, 256, 259, 261, 263, 265, 268, 270, 272, 750/1, 751/1, 756, 760, 761, 767, 768, 770, 771, 776, 777, 782, 

785, 787, 788, 790, 791, 792, 794, 795, 796, 797, 812/1 v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 1217/19, 1217/20, 1217/21, 

1217/22, 1252/1, 1305, 1306, 1309, 1333/8, 1563/1 v k. ú. Pernarec, 2031, 2037, 2051, 2052, 2053, 2054, 2056, 

2057, 2093. 2099, 2100, 2102, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2117, 2118, 2119, 2122, 2471, 2473, 2480, 

2488, 2491, 2499, 2545, 2547, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2560 v k. ú. Pláně u Plas, 

996, 1015, 1110, 1129, 1002/28, 1002/5, 1120/14, 1120/21, 1124/1, 1202/3, 1409/3, 1411 v k. ú. Potvorov, 682/1, 

691/1, 700/2, 700/6, 721/1, 721/4, 791/6, 791/8, 823/3, 833/2, 1367/2, 1787/9 v k.ú. Přimda, 257/7, 265/4, 265/31, 

362/8, 395/2, 395/5, 395/6 v k. ú. Řemešín, 1744, 1747, 1887 v k. ú. Skviřín, 552/23, 866/4 v k.ú. Souměř, 76/4, 

120, 168/1, 191/22, 191/36, 197, 202, 203, 205, 208, 209/3, 210, 211, 223/4, 234/3 v k. ú. Sviňomazy, 1547, 1550, 

1552, 1553, 1715 v k. ú. Těchlovice u Stříbra, 618/1, 618/2, 628, 637, 1009/1, 1011/1 v k. ú. Trpísty, 440/5, 440/6 

v k. ú. Úněšov, 521, 537/11  v k. ú. Zahrádka u Všerub, 190/1, 190/3 v k. ú. Záchlumí u Stříbra, 194/2,214/1 v k. 

ú. Velké Dvorce, 833/2 v k. ú. Přimda; věcné břemeno oprav a údržby na  pozemcích parc. č. 1081/7, 1299, 1537 

v k. ú. Horní Bělá, 617 v k. ú. Zahrádka u Všerub; věcné břemeno vedení na  pozemcích parc. č. 301, 526/1, 

529/1, 537/10 v k. ú. Zahrádka u Všerub, ,  1210, 1211 v k.ú. Horní Bělá, 1042/6, 1203, 1261/20, 1442/1 v k.ú. 

Kšice, 773/2 v k.ú. Líté, 553 v k.ú. Lomnička , 166 v k.ú. Málkovice u Pernarce, 59/1, 925, 926, 927, 933, 934, 

956/1, 961/1, 961/2, 962/1, 964, 1005/64, 1005/81, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110/2, 1117/8, 1198/20, 

1496/8, 1508/3, 1595, 1617, 1675 v k.ú. Mladotice, 790/1 v k.ú. Mydlovary, 204, 750/1, 782, 783, 785, 787 v k.ú. 

Ondřejov nad Střelou, 1333/8 v k.ú. Pernarec, 240 v k.ú. Podmokly u Úněšova, 362/8 v k.ú. Řemešín, 202, 203, 

208 v k.ú. Sviňomazy, 383/16, 1547, 1558, 1562, 1563, 1581, 1714, 1715  v k.ú. Těchlovice u Stříbra, 418/8, 

418/57, 418/60, v k.ú. Úněšov, 381, 499/2 v k.ú. Zahrádka u Všerub ) (Vlastnické právo k  pozemkům parc. č. 

3460, st. 131 v k. ú. Dražeň, 383/16 v k. ú. Těchlovice u Stříbra, 1887/9 v k. ú. Benešovice) 

- Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 288/10, 350/7, 350/14, 445/1, 

445/2, 640/4, 1225, 1226, 1231/1, 1261 v k. ú. Liběšovice, 1303, 1308, 1497, 1632, 1633, 1730, 1763, 1801, 

1812/1 a 1815 v k. ú. Blšany) 

- Město Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 89/2, 171/4, 356/6, 493, 

503/3, 503/4, 529, 576/3, 580/4,  585/1, 586/3, 586/4, 586/5, 591/1, 591/6, 591/8, 1869/1, 1869/2, 1869/3, 1873/5 

v k. ú. Holostřevy, 1060/7, 1060/8, 1246, 1250, 1380/1, 1383/1, 1383/2, 1383/4, 1386, 1395, 1428, 1490/6, 

1667/4, 1741 v k. ú. Kosov u Boru, 1353, 1370/8 v k. ú. Skviřín, 349 v k. ú. Bor u Tachova) 

- Město Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá č. p. 261, 435 46  Hora Svaté Kateřiny (Vlastnické právo k pozemkům parc. 

č. 1425/1, 1425/5  v k. ú. Hora Svaté Kateřiny) 

- Město Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1431 11 Jirkov (Zástavní právo exekutorské k pozemku parc. č.  1679/33 v k. 

ú. Jirkov; Vlastník pozemků parc. č. 319/10, 319/12, 319/13 v k. ú. Svahová I. 167/1, 167/7, 167/17, 167/18, 

167/19, 167/38, 167/47, 167/65, 167/66, 214/2, 214/8, 238/17, 237/19, 238/20, 238/23, 238/24, 238/26, 288, 

291/1, 294, 297, 319/1, 319/11, 319/14, 365/1, 365/4  v k. ú. Svahová, 161/1, 161/8, 161/9, 206/1 v k. ú. Pyšná, 

1368, 1618/2, 1681, 1686, 1694, 4429, 4430/1 v k. ú. Jirkov) 

- Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby, 34961 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2148/4, 

2148/26, 2541/12  v k. ú. Benešovice) 

- Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 264/1, 374/18, 432/13, 

457/5, 743/2  v k. ú. Řemešín) 

- Město Kryry, nám. Hlavní 1, 439 81 Kryry (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4202, 4203, 4208, 4219, 4220, 

4229, 4247, 5032, 5033  v k. ú. Kryry, 4079 v k. ú. Stebno u Petrohradu) 

- Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany (Předkupní právo k pozemkům parc. č.  210, 352/1, 417/1  v k. 

ú. Sýrovice; Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 147/6, 401/16  v k. ú. Sýrovice) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 205 z 298 

 

- Město Přimda, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda (Věcné právo jiné k pozemku parc. č.  1599/6 v k. ú. 

Kundratice u Přimdy; Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 718/2, 718/4, 848/2, 873/7, 1075/1, 1228/17, 

1228/25, 1228/26, 1269/4, 1322, 1329/1, 1562/1  v k. ú. Kundratice u Přimdy, 716/8, 721/4, 791/6, 791/8, 1367/3, 

1367/4, 1367/7, 1428/4 v k. ú. Přimda) 

- Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1548, 1550, 1553, 

1567, 1568, 1714  v k. ú. Těchlovice u Stříbra, 83/14, 103, 104, 167, 905/1 v k. ú. Otročín u Stříbra, 58, 60/1, 

60/2, 61/9, 61/10, 122/1, 122/4, 122/12, 211/3, 299 v k. ú. Jezerce, 105/2, 105/3, 106, 108/10, 128/1, 128/6, 128/7, 

782/25, 1243/1 v k. ú. Milíkov u Stříbra) 

- Město Vroutek, náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 6585, 6587, 6692, 

6708, 6718, 6725, 6736, 6758, 6966, 6970, 6981/1, 6981/2, 6990, 6999, 7001, 7018, 7036, 7050 v k. ú. Vroutek, 

1007 v k. ú. Vidhostice, 916, 929, 1115 v k. ú. Mukoděly) 

- Městys Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 552/13, 552/15, 667, 866/2, 870/3, 

896/4, 1076, 1087  v k. ú. Souměř) 

- Ministerstvo dopravy nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, Praha 1, 11000 (Věcné právo jiné 

k pozemkům parc. č. 377/24, 377/43 v k. ú. Benešovice) 

- Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, Praha, 160 00 (Vlastnické právo k pozemku parc.č. 1337/2 

v k.ú. Skviřín, Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 849, 852/3 v k. ú. Čeradice u Žatce; 201/12, 208 v k. ú. 

Čeradice u Žatce, 415/36, 415/47 v k. ú. Neprobylice u Kaštic) 

- Modrá slunečnice, z. s. Charkovská 441/18, Vršovice, Praha 10, 10100 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.   

593/23, 593/33, 607/17  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

- MONETA Money Bank, a.s. Vyskočilova 1442/1b, Michle, Praha 4, 14000 (Zástavní právo smluvní k pozemkům 

parc. č.  377/39, 1887/17 v k. ú. Benešovice, 1305, 1351, 1631, 1731 v k. ú. Blšany, 201/15, 382/61, 382/70, 

382/77, 382/89, 593/7, 593/8 ,593/10, 593/19, 593/29, 607/22, 607/23, 607/33, 828/7 v k. ú. Čeradice u Žatce, 

193 v k. ú. Denětice, 208/2, 216/4, 527/1, 531/1 v k. ú. Holostřevy, 1005, 1006 v k. ú. Hrušovany u Chomutova, 

70/4, 129, 149/4, 435/15, 435/16, 435/23, 435/24, 435/47, 1049/1, 1049/9 ,1061/2, 1084/1, 1157/9 v k. ú. Hůrky 

u Zahrádky, 134/1, 134/2, 134/3 v k. ú. Chudeřín, 211/4 v k. ú. Jezerce, 1362/1, 1362/9, 1401, 1490/1, 1490/9, 

1511, 1533, 1667/1, 1761, 1910/5, 1910/12, 1935 v k. ú. Kosov u Boru, 288/18, 589/2 v k. ú. Liběšovice,552/2, 

552/4 v k. ú. Málkovice u Pernarce, 972, 998, 1003, 1004 v k. ú. Malměřice, 1241, 1242, 1289, 1452, 1459 v k. 

ú. Nezabylice, 641/23, 641/39, 1342/1, 1342/3, 1353/30, 1368/2, 1596/6 v k. ú. Očihov, 1217/18 v k. ú. Pernarec, 

500/13 v k. ú. Přečaply, 3828 v k. ú. Stebno u Petrohradu, 122/130, 210/8, 210/18, 210/20, 210/21, 210/24, 

210/27 v k. ú. Údlice, 6768, 6769, 6866 v k. ú. Vroutek, 301, 302, 424/2, 526/1, 529/1, 537/10, 582 v k. ú. 

Zahrádka u Všerub, 274/9 v k. ú. Žabokliky) 

- NOBOS Bor, s.r.o. Plzeňská 708, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  1362/1, 1362/9, 1401, 

1490/1, 1490/9, 1511, 1533, 1667/1, 1761, 1910/5, 1910/12, 1935  v k. ú. Kosov u Boru, 1370/30, 1378, 1379 v k. 

ú. Skviřín) 

- O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2, Michle, Praha, 14000 (Zástavní právo exekutorské k pozemku 

parc. č.  1679/33 v k. ú. Jirkov; Věcné právo jiné  k pozemku parc. č. 2471 v k. ú. Pláně u Plas) 

- Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 143/1, 573/6, 807/3, 

1887/23, 2143/4, 2148/25, 2148/27, 2546/2, 2546/4  v k. ú. Benešovice) 

- Obec Bílence, Bílence 45, 430 01 Bílence (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1432 v k. ú. Nezabylice) 

- Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Kralovice (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1897, 2018, 2020   v k. ú. Bílov v 

Čechách) 

- Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno (Věcné právo jiné  k pozemku parc. č. 1215 v k. ú. Malměřice; Vlastnické 

právo k pozemkům parc. č. 982, 983, 984, 996, 1006, 1067, 1068, 1097, 1120, 1125, 1126, 1127, 1164, 1175, 

1188 v k. ú. Mladotice, 1393, 1395, 1398, 1399, 1423, 1424, 1425, 1433, 1434, 1460, 1526, 1532, 1548  v  k. ú.  

Blatno u Podbořan) 

- Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř; (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 371  v k. ú. Svahová) 

- Obec Březno, Radniční 97, 431 45  Březno (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 80/2, 173/6, 524, 525/1, 546/1  

v k. ú. Denětice, 135/2, 135/4, 135/6, 135/11, 147/6, 147/27 v k. ú. Stranná u Nechranic) 

- Obec Čeradice, Čeradice 25, 438 01 Žatec (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.607/8, 607/27  v k. ú. Čeradice 

u Žatce) 

- Obec Dražeň, Dražeň 26, 331 01 Plasy (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 3457 v k. ú. Dražeň; Vlastnické 

právo k pozemkům parc. č. 3389, 3435, 3445, 3449, 3458, 3489, 4004, 4059, 4076, 4077  v k. ú. Dražeň) 

- Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá I (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1180/85, 1234, 

1272, 1295/11, 1295/25, 1315/1, 1315/22, 1315/24, 1498/1, 1498/7, 1501/3, 1501/4, 1501/5, 1503, 1504/1, 

1504/2, 1506/1, 1506/2, 1506/5, 1506/19, 1506/20, 1537, 1538, 1540/1, 1540/6, 1540/7, 1540/10, 1540/11, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 206 z 298 

 

1540/12, 1541/2, 2921/4, 2932/60, 2938/1, 2938/2, 2938/3, 2940, 2943/1, 2946/10, 2946/29, 2946/30  v k. ú. 

Horní Bělá, 64/37, 77/2, 108/2, 125/5, 416/51, 416/69, 416/87, 433/17, 433/25, 433/26, 433/29, 433/4, 433/5, 

514/10, 514/19,514/4, 514/5, 514/6, 547/9, 550/2, 551/1, 560/1, 560/2 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé) 

- Obec Hrušovany, Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 946, 

991, 992, 993, 996 v k. ú. Hrušovany u Chomutova) 

- Obec Hvozd, Hvozd 65, 331 01 Plasy  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 593, 1409, 1414, 1435/3 v k. ú. 

Hvozd u Manětína) 

- Obec Kšice, Kšice 45, 349 01 Stříbro  (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 1217/1 v k. ú. Kšice;  2280/1 v k. 

ú. Kšice; Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 344/6, 344/7, 557/1, 557/4  v k. ú. Lomnička, 1078/1, 1239/4, 

1261/10, 1261/11, 1291/3, 1391/2, 1391/3, 1453/8, 1453/11, 2280/1 v k. ú. Kšice) 

- Obec Líté, Líté 71 331 52 Dolní Bělá  (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 418/2, 418/5, 486/5 v k. ú. Líté; 

Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  418/5, 418/6, 503/1, 503/2, 544/11, 544/12, 544/13, 550, 551/6, 693/2, 

766/1, 773/2, 796/3 v k. ú. Líté) 

- Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439083 Lubenec (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1074/14  v k. ú. Přibenice) 

- Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Kralovice  (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 1618/1 v k. ú. Mladotice; 

Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  1005/25, 1005/64, 1032/13, 1032/14, 1032/15, 1098/2, 1099/1, 1102, 

1173/4, 1198/10, 1198/2, 1496/1, 1496/8, 1508/3, 1574/8, 1590/39, 1590/40, 1595 v k. ú. Mladotice) 

- Obec Nezabylice, Hořenec 6, 430 01 Nezabylice  (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 1206 v k. ú. Nezabylice; 

Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1236, 1269, 1276, 1286, 1460, 1478, 1507, 1515, 1523, 1534, 1560, 1562 

v k. ú. Nezabylice) 

- Obec Nové Sedlo, Farní 36, 438 01 Žatec (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 184/5, 589/20, 640, v k. ú. Číňov, 

119/6  v k.ú. Žabokliky) 

- Obec Očihov, Očihov 7, 439 87 Očihov (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1463/19, 1508/1, 1912/16, 2780/1, 

2784/2, 2796/1, 2803, 2811, 2824/2  v k. ú. Očihov) 

- Obec Otvice, Školní 95, 431 11, pošta Jirkov (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 72/9, 72/55, 74, 700/10, 

700/11, 700/15, 703/1, 704, 725/1, 729/2, 744/1 v k. ú. Otvice) 

- Obec Pastuchovice, Pastuchovice 33, 331 65 Pastuchovice (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1832, 1865, 

1871, 1905, 1913, 2083 v k. ú. Pastuchovice) 

- Obec Pernarec, Pernarec 63. 330 36 Pernarec (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 159/5, 238/1, 411, 412, 414, 

510/7, 576/1, 590, 593 v k. ú. Málkovice u Pernarce, 1569 v k.ú. Pernarec, 358/1 v k. ú. Krukanice) 

- Obec Pesvice, Pesvice 7, 431 11 Jirkov  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  340  v k. ú.Pesvice) 

- Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 930, 932 v k. ú. Mladotice, 798/1, 

799/1, 799/5, 823 v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 2051, 2052, 2093, 2094, 2119, 2121, 2434, 2465, 2466, 2467, 

2486, 2488, 2489, 2499, 2544, 2560, 2561 v k. ú. Pláně u Plas) 

- Obec Potvorov, 331 41 Potvorov (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 220/24 v k. ú. Potvorov) (Vlastnické právo 

k pozemkům parc. č. 120/33, 120/36, 195/3, 196, 323/6, 323/36, 323/37, 514/14, 993/1, 996, 1003, 1004, 1120/21, 

1202/52, 1368/13, 1373/12, 1409/3, 1410/1, 1411  v k. ú. Potvorov) 

- Obec Trpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 618/2  v k. ú. Trpísty, 74, 76/1, 

76/2, 93, 168/1, 168/2, 191/3, 191/20, 191/22, 223/4, 234/3, 239/2, 1117/1 v k. ú. Sviňomazy) 

- Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 597/24, 597/25, 1620/1 v k. ú. 

Údlice, 559/4, 576/2, 576/3, 601/9, 850/7, 1005/3, 1013/1, 1013/2, 1027/1 v k. ú. Přečaply) 

- Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  321/2, 323/1, 325/1, 329/1, 

331/2, 334/1 v k. ú. Podmokly u Úněšova, 341, 368, 446/1, 460, 591/51, 1535/7, 1547/1, 1547/2, 1553/1 v k. ú. 

Úněšov, 1471, 1485, 1486, 1520, 1521, 1566/1, 1568 v k. ú. Hvožďany u Úněšova) 

- Obec Vrskmaň, Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 341/5, 342/1, 347/1, 539/3, 

540/4, 542 v k. ú. Vrskmaň) 

- Obec Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 459, 692/2 v k. ú. 

Pyšná, 283/1, 305/7, 329/17, 329/18, 371/3, 376/2, 380, 381/1, 381/2, 381/3, 382/1, 382/2, 404/1, 818/1, 819/1, 

821/1, 823/6, 823/7 v k. ú. Drmaly) 

- Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 690/3 v k. ú. Mostice, 382, 402, 

417/2, 417/6, 424/3, 424/4, 424/5, 424/6, 430, 433, 449/1, 499/2, 517, 538, 539, 540, 541, 559/1, 571/1, 574, 

580/2, 625, 636, 652/34, 672, 871/1, 872, 882, 883/1 v k.ú Zahrádka u Všerub, 1146/11, 1152/8, 1152/9, 1157/1, 

1157/2, 1157/3, 1160/1, 1160/4, 1160/9 v k. ú. Hůrky u Zahrádky) 

- Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1710, 1834 v k. ú. Žihle, 440/1, 457, 

459, 480, 490, 492, 493, 494, 495, 589 590, 618/1 v k. ú. Přehořov u Žihle) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 207 z 298 

 

- Obora Červený Hrádek s.r.o. 12, Sušany, Strupčice, 43114 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  347/4 v k. ú. 

Vrskmaň) 

- Opatství Nový Dvůr 20, Dobrá Voda, Toužim, 36401 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1409/2 v k. ú. 

Potvorov) 

- Optiline a.s. Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10 - Slatiny, 10600 (SITEL spol. s r.o.) (Věcné právo jiné k pozemku 

parc. č. 573/3 v k. ú. Benešovice) 

- P&T Čeradice spol. s r.o.,17, Čeradice, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 201/15, 382/61, 382/70, 

382/77, 382/89, 593/7, 593/8, 593/10, 593/19, 593/24, 593/29, 593/34, 607/22, 607/23, 607/31, 607/33, 828/7 

 v k. ú. Čeradice u Žatce) 

- Petrohradská, společnost s ručením omezeným 12, Hořesedly, 27004 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 

7018, 7024, 7025 v k. ú. Vroutek; Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 6967,7035, 7051 v k. ú. Vroutek, 953 v k. 

ú. Vidhostice. 917, 930, 933 v k. ú. Mukoděly, 1074/12, 1074/18, 1074/31, 1074/32, 1074/33, 1074/34, 1074/35, 

1074/40, 1074/42, 1074/44, 1074/47, 1074/49, 1074/52, 1074/53 v k. ú. Přibenice) 

- Pláňská zemědělská s.r.o. 3, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 2483 v k. ú. Pláně u Plas) 

- Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100   (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1853  

v k. ú. Pastuchovice, 1823, 1832 v k. ú. Žihle, 2080 v k. ú. Bílov v Čechách,  1379/1 v k. ú. Potvorov, 1574/1  v k. 

ú. Mladotice, 2031 v k. ú. Pláně u Plas, 3457, 4051 v k. ú. Dražeň,  857/1 v k. ú. Zahrádka u Všerub,1563/1  v k. 

ú. Pernarec,  366/1  v k. ú. Krukanice, 1094/3 v k. ú. Sviňomazy, 553 v k. ú. Lomnička, 1715 v k. ú. Těchlovice u 

Stříbra,  914/1 v k. ú. Otročín u Stříbra, 2593/2 v k. ú. Benešovice, 1885/1, 1887  v k. ú. Skviřín,  2497/2  v k. ú. 

Bor u Tachova,   1062, 1090 v k. ú. Souměř, 1599/6  v k. ú. Kundratice u Přimdy, 2308/14, 2327/1  v k. ú. Přimda  

- Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. Sokolovská 394/17, Karlín, Praha 8, 18600 (Zástavní právo 

smluvní k pozemku parc. č. 600/5 v k. ú. Přečaply) 

- Povodí Ohře, státní podnik Bezručova 4219, Chomutov, 43003 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 1618/2 v k. 

ú. Jirkov; 982 v k ú. Hrušovany u Chomutova, 6989 v k. ú. Vroutek; .6817, 6966, 6970, 6981/2 v k. ú. Vroutek; 

Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 848 v k. ú. Drmaly, 1449/, 1456, 1529/2, 3034/4 v k. ú. Jirkov, 727 v k. ú. 

Otvice, 338 v k. ú. Pravice, 556/1 v k. ú. Denětice, 1500 v k. ú. Nezabylice, 241 v k. ú. Přívlaky, 686 v k. ú. Číňov, 

434 v k. ú. Žabokliky, 903  v k. ú. Čeradice u Žatce, 2867 v k. ú. Očihov, 338 v k.ú. Pesvice, 6957 v k. ú. Vroutek, 

906 v k. ú. Mukoděly, 1405, 1406, 1407, 1558  v k. ú.  Blatno u Podbořan, 1808 v k. ú. Pastuchovice, 434 v k. ú. 

Žabokliky) 

- Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 3178/8, Smíchov, Praha 5, 15000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. 

č. 1540/1 v k..ú. Hvožďany u Úněšova,  385/13 v k. ú. Přehořov u Žihle, 1616/5, 1618/1  v k. ú. Mladotice, 828 

v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 945 v k.ú. Otročín u Stříbra, 351 v k. ú. Podmokly u Úněšova, 1024/1 v k. ú. 

Trpísty,1924 v k.ú. Holostřevy  , 1254/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra, 1988 v k. ú. Kosov u Boru, 1091 v k. ú. Souměř, 

1600  v k. ú. Kundratice u Přimdy, 721/3  v k. ú. Přimda)   

- PP servis a.s., Anny Letenské 1120/17, Vinohrady, Praha 2, 12000  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1731   

v k. ú. Blšany) 

- PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, Praha, 16000 (Zástavní právo smluvní a Zákaz zcizení a zatížení 

k pozemkům parc. č. 1403, 1404, 1419, 1522 v k. ú. Blatno u Podbořan, 1747 v k. ú. Žihle) 

- PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové Město, Praha 1, 11000 (Zástavní právo exekutorské 

k pozemku parc. č.  1596/1 v k. ú. Očihov) 

- PROGRES I s.r.o., Mánesova 813/4, Vinohrady, Praha 2, 12000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 350/4 

v k. ú. Bor u Tachova) 

- P.V.H.B. s.r.o., č.p. 137, 33152 Horní Bělá (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 651/1, 651/2, 655/2,   v k. ú. 

Hvozd u Manětína, 1299, 1311, 1518/1, 1519, 1524/1, 1524/2 v k. ú. Horní Bělá,  64/16, 64/35, 64/44, 64/49, 

67/1, 82/1, 82/2, 108/5, 108/6, 416/20, 416/74, 433/21, 433/23 446/1, 506/3 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé) 

- ROBA štěrkovny Nové Sedlo spol. s r.o., 3, Roztyly, Chbany, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 202, 

203, 204, 218, 228, 233/2, 233/12, 274/1  v k. ú. Břežany u Žatce) 

- RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 107/1, 107/2, 107/7, 

110, 135/1   v k. ú. Přívlaky) 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, Nusle, Praha, 14000 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 

4465/3 k. ú. Jirkov; Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4465/23  v k. ú. Jirkov, 1092/24, 1526 v k. ú. 

Nezabylice, 492 v k. ú. Syrovice, 1822 v k. ú. Blšany, 1016, 1017, 1040 v k. ú. Malměřice, 1605/25  v k. ú. Úněšov, 

2615/76, 2615/77, 2615/80, 2615/238, 2615/243   v k. ú. Benešovice)  

- Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov, náměstí 1. Máje 2, Chomutov, 43001  (Vlastnické právo k 

pozemkům parc. č. 597/23  v k. ú. Odlice, 440/2, 460/5 v k. ú. Přičaply, 1491, 1493 v k. ú. Nezabylice, 447/12 v k. 

ú. Stranná u Nechranic)  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 208 z 298 

 

- Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov, Kostelní 55, Jirkov, 43111 (Vlastnické právo k pozemku  parc. č. 

1703/1  v k. ú. Jirkov) 

- Římskokatolická farnost Blšany, Na Kopci 108, Podbořany, 44101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  109/1, 

117, 119/1, 401/15  v k. ú. Syrovice, 1312, 1316, 1701 v k. ú. Blšany) 

- Římskokatolická farnost Bor u Tachova, 5. května 31, Bor, 34802  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 81/1, 

82/1, 89/1, 93/1, 156/18, 502, 503/1  v k. ú. Holostřevy, 678/1, 682/1, 682/4, 685/2, 691/1, 700/6, 1799/3, 1820/3, 

2307/2   v k. ú. Přimda) 

- Římskokatolická farnost Kralovice, Plzeňská tř. 158, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 

174/1, 174/2, 470/4, 514/11, 1445/4  v k. ú. Potvorov) 

- Římskokatolická farnost Kryry, náměstí Československé armády 35, Kryry, 43981  (Vlastnické právo k pozemku 

parc. č. 4214  v k. ú. Kryry) 

- Římskokatolická farnost Libořice, 1, Liběšice, 43963 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 617/4   v k. ú. 

Liběšovice) 

- Římskokatolická farnost Lubenec, Plzeňská tř. 158, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1545  

v k. ú. Blatno u Podbořan) 

- Římskokatolická farnost Vroutek, Na Kopci 108, Podbořany, 44101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  6968 

v k. ú. Vroutek) 

- Sady a školky Jirkov spol. s r.o. 65, Červený Hrádek, Jirkov, 43111 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 162/42  

v k. ú.Drmaly) 

- Sedlecký kaolin a. s., 167, Božičany, 36225 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 782/1 v k. ú. Milíkov u Stříbra) 

- SELGEN, a. s. Jankovcova 24/18, Holešovice, Praha 7, 17000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1289, 1297, 

1313, 1322, 1323, 1333/8, 1333/16, 1359, 1570  v k. ú. Pernarec, 224, 226, 246, 247/1, 253/1, 253/21, 264, 364/2, 

367, 378, 380 v k. ú. Krukanice) 

- Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, Teplice, 41501 (Věcné právo jiné 

k pozemkům parc. č. 2772/1 v k. ú. Hora Svaté Kateřiny, 815/1 v k. ú. Drmaly, 1566/1 v k. ú. Údlice, 92/4, 152/2 

v k. ú. Chudeřín) 

- Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o. 3, Roztyly, Chbany, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 

178/25, 581/14, 581/15, 581/18  v k. ú. Číňov, 233/9, 233/10, 233/11, 233/16, 270, 271, 272, 273/1, 275/1 v k. ú. 

Břežany u Žatce, 92/4, 106/2, 108/8, 123/4, 123/5, 152/2 v k. ú. Chuděřín ) 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41550 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. 

č. 138/8 v k. ú. Drmaly, 1475 v k. ú. Blšany, 593/7 v k. ú. Čeradice u Žatce, 4646  v k. ú. Chomutov I, 108/8  v k. 

ú. Chudeřín, 1371  v k. ú. Jirkov, 589/1  v k. ú. Liběšovice, 1039, 1187, 1327  v k. ú. Malměřice, 415/47  v k. ú. 

Neprobylice u Kaštic, 1411  v k. ú. Nezabylice, 1596/5  v k. ú. Očihov, 597/25, 1620/1  v k. ú. Údlice, 145/11  v k. 

ú. Žabokliky) 

- SITEL spol.s r.o., Baarova 957/15, Praha 4, 14000 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 573/3 k. ú. Benešovice) 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, Plzeň, 32600  (Právo 

hospodaření s  pozemky parc. č. 1853  v k. ú. Pastuchovice, 1823, 1832 v k. ú. Žihle, 2080 v k. ú. Bílov 

v Čechách,  1379/1 v k. ú. Potvorov, 1574/1  v k. ú. Mladotice, 2031 v k. ú. Pláně u Plas, 3457, 4051 v k. ú. 

Dražeň,  857/1 v k. ú. Zahrádka u Všerub,1563/1  v k. ú. Pernarec,  366/1  v k. ú. Krukanice, 1094/3 v k. ú. 

Sviňomazy, 553 v k. ú. Lomnička, 1715 v k. ú. Těchlovice u Stříbra,  914/1 v k. ú. Otročín u Stříbra, 2593/2 v k. 

ú. Benešovice, 1885/1, 1887 v k. ú. Skviřín,  2497/2  v k. ú. Bor u Tachova, 1062, 1090 v k. ú. Souměř, 1599/6  

v k. ú. Kundratice u Přimdy, 2308/1 , 2327/1  v k. ú. Přimda, Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1379/1 v k. 

ú. Potvorov, 1574/1  v k. ú. Mladotice.  Věcné břemeno umístit, provozovat a udržovat objekt mostu na pozemku 

parc. č. 1254/1 v k. ú. Milíkov u Stříbra) 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí, 41703 (Vlastnické 

právo k pozemkům parc. č. 1480 v k. ú. Blatno u Podbořan, 1334, 1791 v k. ú. Blšany, 849, 852/3 v k. ú. Čeradice 

u Žatce, 541/2 v k. ú. Denětice, 815/1, 824/1 v k. ú. Drmaly, 2772/1 v k. ú. Hora Svaté Kateřiny, 159, 161 v k. ú. 

Chudeřín, 1962/2 v k. ú. Jirkov, 1037, 1194 v k. ú. Malměřice, 914 v k. ú. Mukoděly, 1542, 1563 v k. ú. Nezabylice, 

2875/1 v k.  ú. Očihov, 791 v k. ú. Otvice, 478/1 v k. ú. Sýrovice, 1566/1, 1566/2 v k. ú. Údlice, 6817v k. ú. Vroutek, 

575/1 v k. ú. Vrskmaň, 413 v k. ú. Žabokliky) 

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, Praha 1, 11000 (Věcné právo 

jiné k pozemkům parc. č. 166/4, 167/1 v k. ú. Denětice, 1138, 1143, 1163 v k. ú. Malměřice, 1257/2 v k. ú. Milíkov 

u Stříbra, 1837 v k. ú. Pastuchovice, 4009 v k. ú. Stebno u Petrohradu, 6853 v k. ú. Vroutek; Věcné břemeno 

k pozemku parc č. 1869/1 v k. ú. Holostřevy; Vlastnické právo k pozemkům parc. č.2606/2  v k. ú.  Bor u Tachova,  

167/1 v k. ú.  Denětice, 4464/1 v k. ú.  Jirkov, 593 v k. ú.  Lomnička, 1163, 1215 v k. ú.  Malměřice, 1257/2 v k. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 209 z 298 

 

ú.  Milíkov u Stříbra,  59/1, 59/2, 59/3 v k. ú.  Mladotice, 1837 v k. ú.  Pastuchovice, 904 v k. ú.  Řemeším, 4009 

v k. ú.  Stehno u Petrohradu, 6853 v k. ú.  Vroutek, 145/13 v k. ú.  Žabokliky) 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, Praha 3, 13000 (Předkupní právo k pozemkům parc. č. 

1577/1 v k. ú. Údlice, 61/1, 130/1 v k. ú. Jezerce, 1512/36 v k. ú. Mladotice, 1454 v k.ú. Nezabylice, 1748,1749 

v k. ú. Žihle;, Zástavní právo zákonné k pozemku parc. č. 1454 v k. ú. Nezabylice; Vlastnické právo k pozemkům 

parc. č.  2559/1 v k. ú. Benešovice, 1310, 1475, 1503, 1566, 1574, 1800, 1816 v k. ú. Blšany, 438/3 v k. ú. Bor u 

Tachova, 364, 369 v k. ú. Břežany u Žatce, 382/64, 382/93, 607/1, 848/1, 853 v k. ú. Čeradice u Žatce, 163/4 v k. 

ú. Červený Hrádek u Jirkova, 148/6, 148/9, 178/19, 178/42, 257/14, 581/6, 589/19, 674/2, 674/18, 682 v k. ú. 

Číňov, 166/5, 177/3, 187/1, 187/4,  233, 529 v k. ú. Denětice, 283/2 v k. ú. Drmaly, 156/5, 171/8, 531/2, 1891/1, 

1921, 1924 v k. ú. Holostřevy, 75/3, 435/37, 984/21, 1049/5, 1152/1, 1157/13 v k. ú. Hůrky u Zahrádky, 134/4 

v k. ú. Chudeřín, 130/4, 300/2 v k. ú. Jezerce, 1679/16v k. ú. Jirkov, 1971/1 v k. ú. Kosov u Boru, 1562/4, 1570,.. 

1573/2 v k. ú. Kundratice u Přimdy, 159/4, 552/5 v k. ú. Málkovice u Pernarce, 985, 1015, 1031, 1039, 1046, 

1051, 1173, 1179 v k. ú. Malměřice, 1005/26, 1179, 1198/35, 1587/5, 1675 v k. ú. Mladotice, 924v k. ú. Mukoděly, 

1271, 1368 v k. ú. Nezabylice, 852/3 v k. ú. Očihov, 822/1 v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 304/1 v k. ú. Otročín u 

Stříbra, 175/2, 693, 695, 696, 705/1, 776 v k. ú. Otvice, 192, 204/2, 223, 224/2, 240, 244, 262, 321/14 v k. ú. 

Podmokly u Úněšova, 323/2, 323/5, 323/33, 323/35 v k. ú. Potvorov, 440/5, 601/8 v k. ú. Přečaply, 613/3 v k. ú. 

Přehořov u Žihle, 1042/3, 1042/7, 1074/8, 1074/11, 1074/51, 1074/66, 1074/70 v k. ú. Přibenice, 682/6, 685/1, 

1787/6, 2306, 2307/4, 2308/2, 2320/3, 2322/7  v k. ú. Přimda, 99/1, 227, 228 v k. ú. Přívlaky, 369/11, 395/7, 

457/1, 701/23, 875/2, 916/29 v k. ú. Řemešín, 1905/1 v k. ú. Skviřín, 3537 v k. ú. Stebno u Petrohradu, 210 v k. ú. 

Sýrovice, 350/9, 350/36, 350/37, 350/39, 418/57, 418/60, 591/52, 1534, 1551, 1605/73, 1605/74, 1605/75 v  k. ú. 

Úněšov, 6698, 6700, 6719, 6724, 6726, 6730, 6734, 6969, 6982, 6983, 7005, 7007, 7008, 7024, 7031, 7037, 7039, 

7040, 7046 v k. ú. Vroutek, 345/8 v k. ú. Vrskmaň, 616, 624, 655 v k. ú. Zahrádka u Všerub, 145/11, 172/1, 172/2, 

172/3, 184/6 v k. ú. Žabokliky) 

- Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, Řepy, Praha 6, 16300 (Vlastnické právo k 

pozemku parc. č. 1893/1  v k. ú. Skviřín) 

- Statutární město Chomutov Zborovská 4602, Chomutov, 43001  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  4640, 

4648, 4651  v k. ú. Chomutov I.) 

- STRABAG a.s., Na bělidle 198/21, Smíchov, Praha 5, 15000 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 511/1  v k. ú. 

Holostřevy) 

- Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, přísp.org., Pražská 702/10, Chomutov, 43001  

(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1432 v k.ú. Jirkov,  770/2, 793  v k. ú. Otvice, 122/89, 122/119, 122/120 

v k. ú. Údlice) 

- Suhox 2 s.r.o., Bašty 413/2, Brno-město, Brno, 60200 I(Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1912  v k. ú. 

Pastuchovice) 

- Suhox, s.r.o., Petrov 272/5, Brno-město, Brno, 60200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1277,1410, 

1413,1415,1447, 1477 v k. ú. Nezabylice) 

- TaNET West s.r.o., Vilémovská 1602, Tachov, 347 01 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 2497/2 v k. ú. Bor 

u Tachova, 1428/4, 2327/1 v k. ú. Přimda) 

- Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, Praha 4, Praha, 14000 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 702/3 v  k. 

ú. Údlice, 1015, 1039 v k. ú. Malměřice, 134/2 v k. ú. Chudeřín, 4206 v k. ú. Kryry) 

- TFARMA spol. s r.o., Zvonečková 200, Jenišov, 36001 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 723/1, 823/3  v k. 

ú. Přimda) 

- Tomes energo s.r.o., Benešova třída 302, 33023 Nýřany (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1011/31 v k.ú. 

Potvorov) 

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, Praha, 14800 (Zástavní právo exekutorské k pozemku 

parc. č.  1409 v k. ú. Nezabylice; Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 191/3 v k. ú. Sviňomazy) 

- Topol Bohemia s.r.o., Bašty 413/2, Brno-město, Brno, 60200 (Věcné právo jiné k pozemku parc.č. 1912 v k.ú. 

Pastuchovice) 

- Úněšovský statek a.s. 76, Úněšov, 33038 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 1564 v k. ú. Hvožďany u Úněšova) 

- Úněšovský statek a.s., 76, Úněšov, 33038 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  372/4 v k. ú.  Úněšov, 552/2, 

552/3, 552/4 v k. ú. Málkovice u Pernarce, 1210, 1216, 1217/13, 1217/18, 1217/19, 1217/20, 1217/21, 1217/22, 

1225, 1252/1 v k. ú.  Pernarec) 

- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, Praha 4, 14000 (Zákaz zcizení 

a zatížení k pozemkům parc. č. 117, 118, 120/1, 169, 432, 433, 434/1, 434/3, 434/5, 1002/5, 1060, 1213, 1409/2, 

1441/1 v k. ú. Potvorov, 450/3, 451/3 v k. ú. Přehořov u Žihle, 1414 v k. ú. Blatno u Podbořan, 233/9, 233/10, 

233/11, 233/16, 273/1 v k. ú. Břežany u Žatce, 178/25, 581/14, 581/18 v k. ú. Číňov, 1172, 1327 v k. ú. Malměřice; 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 210 z 298 

 

Zástavní právo smluvní k pozemkům parc. č. 1414 v k. ú. Blatno u Podbořan, 233/9, 233/10, 233/11, 233/16, 

273/1 v k. ú. Břežany u Žatce, 178/25, 581/14, 581/18 v k. ú. Číňov, 1133, 1172, 1327 v k. ú. Malměřice, 117, 

118, 120/1, 169, 432, 433, 434/1, 434/3, 434/5, 1002/5, 1060, 1213, 1409/2, 1441/1 v k. ú. Potvorov, 450/3, 451/3 

v k. ú. Přehořov u Žihle)  

- UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Nusle, Praha 4, 14000 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 702/3 

v k. ú. Údlice, 573/3 v k. ú. Beněšovice; 383/16 v k. ú. Těchlovice u Stříbra) 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 12800 (Vlastnické právo k 

pozemkům parc. č.  347/4 v k. ú. Vrskmaň, 427/1, 437/1 v k. ú. Přečaply) 

- Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, 40001 (Vlastnické právo k 

pozemkům parc. č. 1480 v k. ú. Blatno u Podbořan, 1334, 1791 v k. ú. Blšany, 849, 852/3 v k. ú. Čeradice u Žatce, 

541/2 v k. ú. Denětice, 815/1, 824/1v k. ú. Drmaly, 2772/1v k. ú. Hora Svaté Kateřiny, 159, 161 v k. ú. Chudeřín, 

1432, 1962/2 v k. ú. Jirkov, 1037, 1194 v k. ú. Malměřice, 914 v k. ú. Mukoděly, 1542, 1563 v k. ú. Nezabylice, 

2875/1 v k. ú. Očihov, 770/2, 791, 793 v k. ú. Otvice, 478/1 v k. ú. Sýrovice, 122/89, 122/119, 122/120, 1566/1, 

1566/2 v k. ú. Údlice, 72/57, 6817, 770/2  v k. ú. Vroutek, 575/1 v k. ú. Vrskmaň, 413 v k. ú. Žabokliky) 

- VERBAVA CZ s.r.o., Bašty 413/2, Brno-město, Brno, 60200 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 1277, 1410, 

1413, 1415, 1447, 1477 v k. ú. Nezabylice) 

- Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, Praha 5, 15500 (Zástavní právo exekutorské 

k pozemku parc. č.  1679/33 v k. ú. Jirkov) 

- VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 143/2, Plzeň, 32600 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 1723 v  k. ú. 

Žihle, 389, 618/1 v k. ú. Přehořov u Žihle, 1506/1, 1506/5, 1518/2, 1519, 1521, 1523, 1537, 1538, 2940 v k. ú. 

Horní Bělá) 

- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328/64, Karlovy Vary - Doubí, 36007 (Věcné právo jiné 

k pozemkům parc. č. 782/1 v  k. ú. Milíkov u Stříbra, 521/1 v k. ú. Bor u Tachova) 

- Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Doubí, Karlovy Vary, 36007 (Věcné právo 

jiné k pozemku parc. č. 914/1 v k. ú. Otročín u Stříbra) 

- Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, Kubelíkova 602/4, Cheb, 35002 (Zástavní právo 

smluvní k pozemku parc. č. 447/1 v k. ú. Stranná u Nechranic) 

- VP AGRO, spol. s r.o., Stehlíkova 977/28, Suchdol, Praha 6, 16500  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 129/1  

v k. ú.Sýrovice) 

- Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 (Zástavní právo smluvní 

k pozemku parc. č. 6765, 6767 v k. ú. Vrutek, 1472, 1474, 1534 v k. ú. Hvižďany u Úněšova, 580/1 v k. ú. 

Holostřevy; Zákaz zcizení nebo zatížení k pozemku parc. č. 580/1 v k. ú. Holostřevy) 

- WAREPO s.r.o., Zábělská 1361/69, Doubravka, Plzeň, 31200 (Vlastnické právo k pozemku 1032/2 v k. ú. 

Mladotice) 

- Wotan Forest, a.s., Rudolfovská tř. 202/88, České Budějovice 4, České Budějovice, 37001 (Vlastnické právo k 

pozemku parc. č. 248/1 v k. ú.Drmaly) 

- Zemědělská společnost Blšany s.r.o. Náměstí 107, Blšany, 43988 (Věcné jiné k pozemkům parc. č. 1912/4 v k. ú. 

Očihov;   1596/4, 1664 v k. ú. Očihov; Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1304, 1305, 1351, 1566, 1574, 1590, 

1631, 1800  v k. ú. Blšany, 641/23, 641/39, 641/41, 852/3, 1282/8, 1282/20, 1342/1, 1342/3, 1353/30, 1368/2, 

1596/1, 1596/5, 1596/6, 1912/4, 1912/6, 2040/31  v k. ú. Očihov) 

- Zemědělské družstvo Bílov 50, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. st. 78  v k. ú. Potvorov ) 

- Zemědělské družstvo Mladotice 129, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1512/36 v k. ú. 

Mladotice) 

- ZEMKO Reality s.r.o. Na Záhonech 1072, Kunovice, 68604 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1005/56, 

1174/5 v k. ú. Mladotice) 

- ZEVYP - pozemky s.r.o. 52, Pozorka, Kladruby, 34961 Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 61/7, 105/6, 105/7, 

105/10, 122/13, 122/14, 122/20, 122/21, 130/2, 130/3, 130/5, 228/5, 228/7  v k. ú. Jezerce, 782/13, 782/16, 782/17 

v k. ú. Milíkov u Stříbra, 377/2, 377/8, 377/24, 377/25, 377/37, 377/42, 377/43, 377/52, 377/53, 377/57, 573/7, 

574/7, 585/17, 585/18, 585/22, 585/28, 585/29, 739/1, 739/10, 739/11, 739/15, 739/16, 739/17, 739/18, 739/22, 

739/24, 739/27, 739/33, 1403/2, 1887/1, 1887/16  v k. ú. Benešovice) 

- ZOS Liběšovice s.r.o. 97, Liběšovice, Blšany, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  288/5, 288/18, 

350/12, 589/2  v k. ú. Liběšovice) 

- Žihelský statek, a.s. 106, Žihle, 33165 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č.  1710 v k. ú. Žihle; (Vlastnické právo 

k pozemku parc. č. 1707, 1739, 1748, 1749  v k. ú. Žihle, 1212/3 v k. ú. Mladotice) 

- Hummingbird, a.s., id.č. 43764282, Nábrežie Janka Krála 967/14 031 01 Liptovský Mikuláš, Slovensko, 

(Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1707 v k. ú. Jirkov) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 211 z 298 

 

- Prim Inova GmbH, id.č.02040369, Industriestrasse 51 6312 Steinhausen, Švýcarsko, (Zástavní právo exekutorské 

k pozemkům parc. č. 1005/26 v k. ú. Mladotice) 

- Renegade North LLC, id.č.4671528 Silverside Road 3411 19810 Wilmington, Delaware, Spojené státy, (Zástavní 

právo exekutorské k pozemku parc. č.  1596/1 v k. ú. Očihov) 

- WINTR S.á r.l., id.č.B 7917644, Route ďEsch 1470 Luxembourg, Lucembursko, (Zástavní právo smluvní 

k pozemkům parc. č. 160, 252, 489/1, 510/8, 510/9, 552/10 v k. ú. Málkovice u Pernarce) 

 

 Alena Bulínová, Ing.  5, 331 41 Štichovice (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 3461, 4081 v k. ú Dražeň) 

 Danuše Šilhánková, Na Výsluní 602, Kryry, 43981  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č .  6985, 6986, 6987 

v k. ú.Vroutek, 

 Eva Bartošová, Márova 2872/3, Stodůlky, Praha 5, 15500 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 519/32 v k. ú. 

Neprobylice u Kaštic, 401/12 v k. ú. Sýrovice) 

 Daniel Koday 1, Hvozd, 33101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 602/1 v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Jan Bartoš, Ing., Prosecká 843/99, Prosek, 19000 Praha 9  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1454 v k. ú. 

Nezabylice, 415/37, 519/22, 519/34, 519/37, 519/38, 591/1 v k. ú. Neprobylice u Kaštic, 129/4, 330/7, 352/1, 

401/10, 401/18, 417/1 v k. ú Sýrovice) 

 Jana Marečková, JUDr., Křenova 438/11, Veleslavín, Praha 6, 16200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 166, 

168, 170, 191/1, 239 v k. ú. Málkovice u Pernarce) 

 Jaroslav Půta, 2, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2112, 2556  v k. ú. Pláně u Plas) 

 Jaroslav Sokol, Kpt. Jaroše 195/5, Dvory, Karlovy Vary, 36006 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1030  v k. 

ú. Malměřice) 

 Jindřich Přecechtěl, Ing. Arch., Havlíčkova 169/71, Stránice, Brno, 60200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. 

č. 7003  v k. ú. Vroutek, 1074/37, 1074/38, 1074/43, 1074/57, 1074/59  v k. ú. Přibenice) 

 Jiří Gregor, Ing., Veverkova 2707/1, Východní Předměstí, Plzeň, 30100  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 

270/2 v  k. ú. Podmokly u Úněšova) 

 Jiří Helus, 129, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1295/9, 1304 v  k. ú. Horní Bělá) 

 Jiří Kejř, 19, Všestudy, 43111 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 770/1, 770/5, 770/8, 770/9, 770/10 v k. 

ú.Otvice, 420/2, 420/3, 480/5, 500/1, 500/10, 500/14, 600/3, 600/4, 600/5, 850/2, 850/4, 850/8, 875/1 v k. ú. 

Přečaply, 1206, 1409, 1411, 1420, 1428, 1430 v k. ú. Nezabylice) 

 Jiří Lőwy 1, Kunějovice, 33035  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 631/1,631/2, 635, 636, 637, 638, 648, 

649  v k. ú. Mostice, 521, 537/11, 542, 660 v k. ú. Zahrádka u Všerub) 

 Josef Bartoš Nádražní 740, Planá, 34815  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  1490/10, 1490/12, 1490/13  v k. 

ú. Kosov u Boru) 

 Luboš Pěnička, 60, Libořice, 43801 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 589/1 v k. ú. Liběšovice) 

 Martin Holub, Ing., Želetavská 1447/5, Michle, Praha 4, 14000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 140/5 v k. 

ú. Lomnička, 61/1 v k. ú. Jezerce, 1370/29 v k. ú. Skviřín) 

 Martin Lang, 55, Žďár, 39811 I (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1522 v k. ú. Hvožďany u Úněšovací) 

 Milan Bartásek 5, Dražeň, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4040, 4042, 4043 v k. ú. Dražeň) 

 Milan Pešík 47, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2056, 2057, 2099, 2471, 2550 v k. ú. Pláně 

u Plas) 

 Milan Štefanov Ing. Revoluční 49/15, Chomutov, 43001 Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  1679/14, 1679/15 

v k. ú. Jirkov) 

 Miloš Kudrnáč Lučanská 1471, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 148/1, 178/8, 178/23, 178/28, 

178/93, 178/95, 178/96, 178/97, 178/104, 184/2,  212/1, 212/3. 212/4, 212/5, 212/6, 212/19, 221/20, 228/2, 228/3, 

228/4, 243/4, 243/5, 243/6, 257/2, 257/12, 257/13, 581/1, 581/7, 581/11, 589/12, 589/18, 642/11, 642/13,  v k. ú. 

Číňov, 108/9 v k. ú. Chudeřín, 787/4 v k. ú. Nové Sedlo u Žatce) 

 Miroslav Majer, JUDr. Školní 616, Mirošov, 33843 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 99/1, 176/2, 195, 235, 

242, 272, 760, 770, 792 v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Pavel Šilhánek, Na Výsluní 602, Kryry, 43981   (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 219  v k. ú. Denětice, 776, 

1498  v k. ú.  Očihov, 4205, 4206, 4207, 4221, 4257, 4271, 5031 v k. ú. Kryry, 6731, 6755, 6985, 6986, 6987, 

7006, 7009, 7025, 7032, 7033, 7034, 7052 v k. ú.Vroutek, 934  v k. ú.Mukoděly) 

 Petr Havel, Revoluční 1153, Přeštice, 33401   (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 610, 611  v k. ú. Hvozd u 

Manětína) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 212 z 298 

 

 Petr Ječný, Kostelní 85, Dýšina, 33002   (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 933, 934, 935, 936, 954, 961/2, 

962/1, 964, 1617, 1619, 1621   v k. ú. Mladotice ) 

 Petr Ječný, č.p. 20, 33141 Mladotice (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 954, 961/2, 962/1, 964, 1617, 1619, 

1621 v k. ú. Mladotice) 

 Petr Lébr, Sokolská 3561/8, Chomutov, 43003  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 729/7, 732/2  v k. ú. Otvice) 

 Petr Souček Ing., Revoluční 1202/20, Nové Město, 11000, Praha 1 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 215 

v k. ú. Pyšná, 1679/7, 1679/8, 1679/10 v k. ú. Jirkov) 

 Radek Dobrý, Dlouhá 590, Horní Bříza, 33012 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č.  705/2 v k. ú. Líté;  Vlastnické 

právo k pozemkům parc. č. 486/1, 705/2  v k. ú. Líté, 1116/2 v k. ú. Horní Bělá) 

 Tomáš Halámek, Preslova 398/50, Stránice, Brno, 60200   (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1186/2, 1186/4, 

1198/8, 1198/48  v k. ú. Mladotice) 

 Václav Černík 31, Úněšov, 33038 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 350/8, 372/3, 418/47, 440/5, 440/8, 

580/35, 591/77, 591/78, 591/79 v k. ú. Úněšov) 

 Václav Wollráb 68, Hvozd, 33101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 645  v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Vítězslav Novák Ing. Málkovice, 9, 33036 Pernarec, (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 386,489/7  v k. ú. 

Málkovice u Pernarce  

 Alexandra Bartulcová, Mühlleite 11 91341 Rottenbach, Spolková republika Německo, (Vlastnické právo k 

pozemku parc. č. 112/1 v k. ú. Lomnička) 

 Helena Valko, Langwattstrasse 26, 8125 Zollikerberg, Švýcarsko, (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 913, 

928, 1116 v k. ú. Mukoděly) 

 Jan Bartulec  Ing., Mühlleite 11 91341 Rottenbach, Spolková republika Německo, (Vlastnické právo k pozemku 

parc. č. 112/1 v k. ú. Lomnička) 

 Jiří Burian, Hameau des Beaumes 8 84 390 Sault, Francouzská republika,  (Vlastnické právo k pozemkům parc. 

č. 320/1, 320/2 v k. ú. Břežany u Žatce) 

 Alena Filipová, V Hájku 771/65, Újezd, 312 00 Plzeň (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1174/6 v k. ú. 

Mladotice) 

 Alena Hosprová, 18, Hubenov, 331 52 Horní Bělá, (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 64/40, 69, 70, 81, 114/2, 

416/72, 445, 448, 509, 514/9  v k. ú. Hubenov u Horní Bělé) 

 Alena Churavá,  134, Mladotice, 331 41 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1104, 1200/1 v k. ú. Mladotice) 

 Alena Pechočová, Husova 1302, Kadaň, 432 01 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 320/1, 320/2 v k. ú. 

Břežany u Žatce) 

 Aleš Churavý,  Charkovská 1682/2, 360 01 Karlovy Vary  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 458/2, 1204/2, 

1205/2, 1205/3 v k. ú. Potvorov) 

 Aleš Vinduška, 31, Všehrdy, 43001  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1268 v k. ú. Nezabylice) 

 Alexandr Filippov, Jetřichovická 776/5, Praha 9, 190 00 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1030 v k. ú. 

Malměřice) 

 Amálie Vindušková, 47, Nezabylice, 430 01 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1268 v k. ú. Nezabylice) 

 Anastázie Trylčová, 281, Manětín, 331 62 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1015/2, 1040/2, 1106  v k. ú. 

Mladotice) 

 Anděla Opatová, Podbořanská 288, Lubenec 439 83 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 981, 991, 

1008/1,1073, 1095, 1110, 1118, 1119, 1121, 1182, 1187 v k. ú. Malměřice, 1415, 1530 v k. ú. Blatno u Podbořan) 

 Andrea Makovská, Ing., Ve Smyčce 2150/11, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 (Vlastnické právo k pozemku 

parc. č. 1002/23 v k. ú. Potvorov) 

 Anna Andresová, Moravská 2945/47, Chomutov, 430 03 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 414/1 v k. ú. Pyšná) 

 Anna Havlová, 40, Hvozd, 331 01 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 3452, 3465, 4086 v k. ú. Dražeň) 

 Anna Opavová, Pod Břízami 5240, Chomutov 430 04 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 162/31, 162/34, 

162/37 v k. ú. Drmaly, 1371, 1380, 1383, 1395, 1396, 1397/1 v k. ú. Jirkov) 

 Anna Paluchová, J. K. Tyla 1122, Jirkov 431 11 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1497 v k. ú. Velečín, 1804 

v k. ú. Pastuchovice) 

 Anna Zatloukalová, 137, Nová Ves, Třemešné 34806 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1033/2, 1228/18 v k. 

ú. Kundratice u Přimdy) 

 Antonín Braun, Kryrská 425, Vroutek, 439 82 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4201 v k. ú. Kryry, 6765, 

6767 v k. ú. Vroutek) 

 Antonín Fröhlich, Lipová 64, Blšany, 439 88 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1590 v k. ú. Blšany) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 213 z 298 

 

 Antonín Hospr, K Panholci 365, Plasy, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 261, 265 v k. ú. Ondřejov 

nad Střelou, 2101, 2122 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Antonín Kudrna, Kostelní 53, Vroutek, 439 82 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4209 v k. ú. Kryry, 6588 

v k. ú. Vroutek) 

 Arnošta Vanišová, Nová Draha 446, Řevničov, 270 54 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 974 v k. ú. 

Malměřice) 

 Barbora Šilhová, Ing., Sídliště 1105/12, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 250 01 (Vlastnické právo k 

pozemku parc.č. 330/5 v k.ú. Sýrovice)  

 Bernard Lainka, 26, Pěčnov, 383 01 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 583/10, 587, 643, 646, 647, 648, 

790/183 v k. ú. Hvozd u Manětína, 1518/2, 1525 v k. ú. Horní Bělá) 

 Blanka Bartáková, 45, Radíčeves, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 134/4 v k. ú. Chudeřín, 

145/11 v k. ú. Žabokliky) 

 Blanka Chvalovská, 41, Chrašťany, Krásný Dvůr, 44101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1382, 1394, 

1412, 1533, 1551, 1687, 1811 v k. ú. Blšany, 1959/1 v k. ú. Očihov) 

 Blažena Majeská, Průběžná 626, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 454, 455 v k. ú. 

Přehořov u Žihle) 

 Bohumil Bláha, Luční 188, Plasy, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1002/19 v k. ú. Potvorov) 

 Bohumil Dražský, 67, Úněšov, 33038 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 261, 270/1 v k. ú. Podmokly u 

Úněšova) 

 Bohumil Klíma, 101, Čeradice, 438 01 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 184/1 v k. ú. Žabokliky) 

 Bohumil Šebek, JUDr., Alšova 925, Dobřany, 334 41 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1002/16  v k. ú. 

Potvorov) 

 Bohumila Urbanová, 61, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 116/2, 436, 437, 1014, 1203/3, 

180/2 v k. ú. Potvorov) 

 Bohumír Bláha, 18, Kočín, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1740 v k. ú. Žihle) 

 Bohuslav Koza, Pionýrů 506, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 43151 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 220/24 

v k. ú. Potvorov) 

 Bohuslav Mandák, 7, Trpísty,  34901  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 501/20, 1024/2, 1024/3 v k. ú. Trpísty, 

1103 v k. ú. Sviňomazy) 

 Bohuslav Mandák, 79, Trpísty, 34901 (Věcné břemeno užívání k pozemku parc. č. 501/16 v k. ú. Trpísty, 

Vlastnické právo k pozemku parc. č. 501/16 v k. ú. Trpísty) 

 Bohuslav Půta, 49, Líté 331 52  (Věcné břemeno užívání k pozemku parc. č. 546/1 v k. ú. Líté) 

 Božena Andrusiowá, Tachovská 1401/75, Bolevec, Plzeň, 32300 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 215, 296 

v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Božena Boudová, 12, Vrážné, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 252 v k. ú. Ondřejov nad 

Střelou) 

 Božena Staňková, 71, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 122, 1110, 1111, 1112, 1142, 

1144, 1202/47, 1205/4, 1440/23 v k. ú. Potvorov) 

 Bronislava Tarašková, Vrskmaňská cesta 1865, Jirkov, 43111 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1961/1 v k. 

ú. Jirkov, 345/8 v k. ú. Vrskmaň) 

 Dagmar Hážová, Na Výsluní 814, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 120/28, 182, 431, 

1368/3 v k. ú. Potvorov) 

 Dagmar Kořenová, Chelčického 1125, Louny, 44001 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 6752 v k. ú. Vroutek) 

 Dagmar Nygrínová JUDr.,Voskovcova 881/3, Hlubočepy, Praha 5, 15200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. 

č. 1291, 1451 v k. ú. Nezabylice) 

 Dana Houšková 146, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1174/3 v k. ú. Mladotice) 

 Dana Šilerová Na konečné 200/10, Prosetice, Teplice, 41501 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1434, 1667/8, 

1920 v k. ú. Kosov u Boru) 

 Dana Tomášková, Školní 33, Otvice, 43111 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 770/12 v k. ú. Otvice) 

 Daniel Cristian Stan, Antala Staška 1565/30, Praha 4, 14000 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 607/24 v k. ú. 

Čeradice u Žatce) 

 Daniela Brzezinová, Ing., Na Šutce 395/8, Praha, 18200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 362/1, 362/4, 

362/6, 362/7, 362/8, 365/2, 369/4, 378, 395/5, 646 v k. ú. Řemešín) 

 Danuše Kodayová, 1, Hvozd, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 602/1  v k. ú. Hvozd u Manětína) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 214 z 298 

 

 Drahomíra Dvořáková, 14, Liběšovice, Blšany, 43801 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 635/7  v k. ú. 

Liběšovice) 

 Drahomíra Puškárová, 149, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1005/26  v k. ú. Mladotice) 

 Drahuše Fajtová, 33, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1005/26, 1198/47 v k. ú. 

Mladotice) 

 Dušan Bartásek, 23, Ondřejov, Pláně, 33101  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 168, 201 332, 794  v k. ú. 

Ondřejov nad Střelou) 

 Eduard Halama Ing., Vocelova 637/10, Praha 2, 12000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 162/39, 163/1  v k. 

ú. Červený Hrádek u Jirkova, 729/1,  743/1  v k. ú. Otvice) 

 Eliška Knechtová, 8 Hubenov, Horní Bělá 331 52  (Věcné břemeno k pozemkům parc. č. 98/33, 120/2 v k. ú. 

Hubenov u Horní Bělé) 

 Eliška Šmídlová, 36, Stýskaly, Žilov, 33011 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2100, 2109, 2552 v k. ú. 

Pláně u Plas) 

 Emilie Běželová, Plzeňská 1040, Třemošná, 33011 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 428., 464, 1120/14 

v k. ú. Potvorov) 

 Emilie Hricová, Dukelská 1728, Stříbro, 34901 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1887/15 v k. ú. Benešovice) 

 Eva Benešová, 100, Hadačka, Výrov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 450/2, 451/2  v k. ú. Přehořov 

u Žihle) 

 Eva Hořejší, Liliová 660, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 450/2, 451/2 v k. ú. Přehořov 

u Žihle) 

 Eva Janská, 3, Chrášťovice, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 432/7 v k. ú. Řemešín) 

 Eva Jodasová, Pplk. M. Semíka 1545, Nová Paka,  50901 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1558, 1569 v k. 

ú. Těchlovice u Stříbra) 

 Eva Kabátová, 87, Ledce, 33014 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1210 v k. ú. Horní Bělá) 

 Eva Kováříková, 33 Hůrky, Zahrádka 330 38 (Věcné břemeno užívání a předkupní právo k pozemkům parc. č. 

75/6, 104, 117 v k. ú. Hůrky u Zahrádky) 

 Eva Mlynářová, 10, Milíkov, Stříbro, 34901 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 134/1 v k. ú. Milíkov u Stříbra) 

 Eva Myslivcová Ing., 199, Nová Ves, Třemešné, 34806 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 402/5 v k. ú. Milíkov 

u Stříbra) 

 Eva Poláková,  64, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1512/19 v k. ú. Mladotice) 

 Eva Vinterová, 7, Liběšice, Želenice, 43401 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1506/1 v k. ú. Hora Svaté 

Kateřiny) 

 František Kasl, Ing. Májová 1193, Stříbro, 34901  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 191/1, 191/35 v k. ú. 

Sviňomazy) 

 František Kroc, Houškova 894/6, Východní Předměstí, Plzeň, 32600 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1208 

v k. ú. Horní Bělá) 

 František Krofta st., 92, Potvorov, 33141 (1952) (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 458/1 v k. ú. Potvorov) 

 František Krofta ml., 92, Potvorov, 33141 (1982) (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 120/30, 176, 1162, 1165, 

1211 v k. ú. Potvorov) 

 František Lomoz, Ve Dvorech 23/4, Dolní Dvory, Cheb, 35002 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 641/38 v k. 

ú. Očihov) 

 František Ritter, Ing. Stavbařů 3227, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1382, 1394, 1412, 

1533, 1551, 1687, 1811 v k. ú. Blšany, 1959/1 v k. ú. Očihov) 

 František Runt, 1, Chbany, 43157 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 6752 v k. ú. Vroutek) 

 František Šavel, Ing. Táborská 1726, Tachov, 34701 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 718/3 v k. ú. Kundratice 

u Přimdy) 

 František Štorek, Alešova 1506, Jirkov, 43111 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1961/1 v k. ú. Jirkov) 

 František Štrobl, 64, Únehle, 34901 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1042/6 v k. ú. Kšice) 

 František Zuska, Mgr. Zbyslavova 2560, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 519/6 v k. ú. 

Neprobylice u Kaštic) 

 Františka Spurná, 54, Souměř, Stráž, 34802 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 866/1 v k. ú. Souměř) 

 Gabriela Muchová, U družstva Život 891/10, Nusle, Praha, 14000  (Zástavní právo smluvní k pozemkům parc. č. 

160, 252, 489/1, 510/8, 510/9, 552/10 v k. ú. Málkovice u Pernarce; Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 160, 

252, 489/1, 510/8, 510/9, 552/10 v k. ú. Málkovice u Pernarce) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 215 z 298 

 

 Hana Hanzličková, Famfulíkova 1143/13, Praha 8, 18200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 729/7, 732/2 

v k. ú. Otvice) 

 Hana Kvapilová, Karlovarská 412, Vroutek, 43982 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1596/5, 1912/4 v k. ú. 

Očihov) 

 Hana Nedvědová, 66, Útušice, 33209 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 2545  v k. ú. Pláně u Plas) 

 Hanna Yelenok, K. Marxe 1688, Jirkov, 43111 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1679/25  v k. ú. Jirkov) 

 Hedvika Vondrušková, 33, Zaječice, Vrskmaň, 43111 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1971  v k. ú. Jirkov) 

 Helena Kadlecová, 60, Líté, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 649  v k. ú. Líté) 

 Helena Moulová, 11, Dražeň, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 3463, 4079  v k. ú. Dražeň) 

 Helena Neubauerová, 75, Líté, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 551/1  v k. ú. Líté) 

 Helena Rýdlová, Gagarinova 518/27, Drahovice, Karlovy Vary, 36001 (Vlastnické právo k pozemkům  parc. č. 

1514, 1516  v k. ú. Horní Bělá, 64/10, 416/63, 547/5 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé) 

 Helena Václavíková, U Vlečky 35/4, Poděbrady V, 29001 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 597/16  v k. ú. 

Údlice) 

 Hilda Dresslerová, Pivovarská 195, Kryry, 43981 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 5030  v k. ú. Kryry) 

 Hilda Kubizňáková, 1, Pernarec, 33036 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1305, 1306, 1309  v k. ú. Pernarec) 

 Hubert Myslivec, 199, Nová Ves, Třemešné, 34806 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 402/5 v k. ú. Milíkov u 

Stříbra) 

 Irena Dvořáková, 89, Liběšice, 43963 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1596/1 v k. ú. Očihov) 

 Irena Eretová, 12, Pláně, 33101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 4080  v k. ú. Dražeň) 

 Irena Kočová, 2, Česká Doubravice, Manětín, 33162  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1032/9, 1033, 1089  

v k. ú. Mladotice) 

 Iva Staňková 18, Potvorov, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1013, 1015  v k. ú. Potvorov) 

 Ivan Elenoc, K. Marxe 1688, Jirkov, 43111 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1679/25  v k. ú. Jirkov) 

 Ivan Skoumal, Sokolovská 381/68, Praha 8, 18600  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 134/2  v k. ú. Přívlaky) 

 Ivana Davidová, 42, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1512/29, 1558  v k. ú. Mladotice) 

 Ivana Dobrá Ing. Dlouhá 590, Horní Bříze, 330 12 (Zástavní právo smluvní k pozemku parc. č. 486/2 v k. ú. Líté) 

 Ivana Dušková, 28. října 487, Stříbro, 34901  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1286, 1453/38   v k. ú. Kšice) 

 Ivana Halešová, Dětská 2566/168, Praha 10, 10000  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 581/1  v k. ú. Číňov) 

 Ivana Kulhánková Ing., Jirkovská 180, Údlice, 43141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 122/1, 210/1, 210/18  

v k. ú. Údlice, 500/13 v k. ú. Přečaply, 1366, 1452, 1453  v k. ú. Nezabylice) 

 Ivana Šípová 67, Mokré, Litvínovice, 37001 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 87/6, 192/4, 486/15, 486/16  

v k. ú. Denětice) 

 Ivanka Kopecká, Smetanova 281, Vejprnice, 33027 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 174, 175, 216, 227, 

245, 752, 779, 783 v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Iveta Legátová, Smrková 973/32, Doubravka, Plzeň, 31200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1198/23, 

1198/40 v k. ú. Mladotice) 

 Jakub Jágl, 231, Libá, 35131(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 6752, 6755, 7025  v k. ú. Vroutek) 

 Jan Bartoš, Márova 2872/3, Stodůlky, Praha 5, 15500 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 415/27, 415/36, 

519/3, 519/18, 519/19, 519/23, 519/28 v k. ú. Neprobylice u Kaštic, 1309 v k. ú. Blšany) 

 Jan Bednář, 76, Pesvice, 43111  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 778/1  v k. ú. Otvice, 122/122, 122/127, 

210/11, 597/15, 702/2, 724, 1577/1 v k. ú. Údlice) 

 Jan Blažek, 73, Holostřevy, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 377/39, 1887/17 v k. ú. 

Benešovice, 208/2, 216/4 v k. ú. Holostřevy) 

 Jan David, 13, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1005/24, 1555, 1556, 1557 v k. ú. 

Mladotice) 

 Jan Dobrý, Borová 5139, Chomutov, 43004 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1679/31 v k. ú. Jirkov) 

 Jan Hejcman, Ing., Kruhová 1259, Stříbro, 34901 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1563, 1581 v k. ú. 

Těchlovice u Stříbra) 

 Jan Kovář, 260, Manětín, 33162 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 454, 455 v k. ú. Přehořov u Žihle) 

 Jan Sirůček, Ing., 252, Ostřešany, 53002 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 159, 201/10, 201/11, 201/12, 

201/17, 382/42, 814/20, 814/22, 814/26 v k. ú. Čeradice u Žatce 

 Jan Tintěra, 29, Krukanice, Pernarec, 33036 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 228  v k. ú. Krukanice) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 216 z 298 

 

 Jan Trnka, Ing., Gerská 1239/18, Bolevec, Plzeň, 32300  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1307, 1308 v k. 

ú. Horní Bělá) 

 Jan Zatloukal, 137, Nová Ves, Třemešné, 34806 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 552/14, 552/23, 665 v k. 

ú. Souměř, 545/1, 873/1, 873/3, 1033/2, 1228/1, 1228/28, 1228/30, 1269/3 v k. ú. Kundratice u Přimdy, 194/2, 

195/1, 195/2, 195/3, 214/1, 214/2 v k. ú. Velké Dvorce, 645/8, 686, 716/5, 721/1, 734/1, 833/2, 1175/1, 1367/2, 

1367/5, 1428/1, 1428/2, 1787/1, 1795/1 v k. ú. Přimda; Věcné právo jiné k pozemkům parc. č.  1787/19, 1799/3, 

1799/5 v k. ú. Přimda) 

 Jan Zetík, Slovenská 924, Květná, Strání, 68766 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1065,  1667/7, 1910/1 

v k. ú. Kosov u Boru) 

 Jan Žemlička, 13, Dražeň, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4045, 4085 v k. ú. Dražeň) 

 Jana Bohunová, 36, Čbán, Úněšov, 330 38  (Výhrada práva zpětné koupě a předkupní právo k pozemku parc. č. 

446/4 v k. ú. Úněšov) 

 Jana Donátová, 76, Pesvice, 43111 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 122/77, 122/78, 122/79, 122/123,  v k. 

ú. Údlice) 

 Jana Eretová, 81, Dolní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 271/9, 583/2, 790/184 v k. ú. Hvozd 

u Manětína) 

 Jana Fleissnerová, 30, Krašovice, 33013 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 4075 v k. ú. Dražeň) 

 Jana Hlousová Ing., 13, Hvozd, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 658  v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Jana Klamová,  Na Petřinách 196/50, Praha – Veleslavín, 162 00 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 492 v k. 

ú. Sýrovice) 

 Jana Králová, 4, Valov, Podbořany,y, 44101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1282/8 v k. ú. Očihov) 

 Jana Marková, Pod Hůrkou 69, Záluží, Třemošná, 33011 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 2111 v k. ú. Pláně 

u Plas) 

 Jana Marková doc. Ing. Ph.D., K transformátoru 849/11, Suchdol, Praha 6, 16500 (Vlastnické právo k pozemku 

parc. č. 1105 v k. ú. Malměřice) 

 Jana Mourková, Podskalí 891, Starý Plzenec, 33202 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1324 v k. ú. Potvorov) 

 Jana Pražáková, Ing. Volutová 2519/8, Praha 5, 15800 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 159, 201/10, 

201/11, 201/12, 201/17, 382/42, 814/20, 814/22, 814/26  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Jana Procházková, 50, Žihle, 33165 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1002/26 v k. ú. Potvorov) 

 Jana Vaizová, 47, Líté, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 548/1 v k. ú. Líté) 

 Jana Vrbasová, Ing. Nádražní 155, Blažovice, 66408 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 173/1 v k. ú. Denětice) 

 Jarmila Domabylová, 63, Loza, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2112 2556 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Jarmila Dragounová, Brechtova 778/4, Praha 4, 14900 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 159, 201/10, 

201/11, 201/12, 201/17, 382/42, 814/20, 814/22, 814/26  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Jarmila Krausová 9, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1205 v k. ú. Horní Bělá) 

 Jaromír Horák, Nerudova 172, Blšany, 43988 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1759 v k. ú. Blšany) 

 Jaromír Lněnička, Vrchlického 1668/15, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 

6696, 6697, 6703, 6704  v k. ú. Vroutek) 

 Jaroslav Bejda 18, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1117/8, 1512/21 v k. ú. Mladotice) 

 Jaroslav Beránek, 43, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 435/23, 435/24, 435/47, 1084/1, 

1157/9 v k. ú. Hůrky u Zahrádky) 

 Jaroslav Fric, 57, Strojetice, Kryry, 43986 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1596/1 v k. ú. Očihov) 

 Jaroslav Janeček, Ing. 237, Příchovice, 33401 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 617 v k. ú. Zahrádka u Všerub) 

 Jaroslav Jurčík, 5, Holostřevy, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 156/20, 496/9, 527/1, 531/1, 

580/1, 591/4, 591/10 v k. ú. Holostřevy) 

 Jaroslav Koudele, 66, Hvozd, 33101(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 609, 642 v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Jaroslav Lekeš Ing., Nad Palatou 2673/16, Praha 5, 15000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 87/2, 486/13, 

486/14, v k. ú. Denětice) 

 Jaroslav Marek Ing., K transformátoru 849/11, Praha 6, 16500 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1105 v k. ú. 

Malměřice) 

 Jaroslav Mašát, 34, Láz, Kladruby, 34901  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 739/30, 739/31 v k. ú. 

Benešovice) 

 Jaroslav Opat, 16, Ondřejov, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 925,927,  v k. ú. Mladotice, 

151, 159, 161/1, 204, 208, 224, 239, 257, 259, 268, 299, 751/1, 761, 768, 795 v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 217 z 298 

 

 Jaroslav Pecher, Zahradní 382, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1362/2, 1362/8, 1667/9, 

1667/10, 1910/7, 1910/8, 1910/9, 1910/10, 1910/11 v k. ú. Kosov u Boru, 1337/1 v k. ú. Skviřín) 

 Jaroslav Penk, Karla Čapka 1069, Jirkov, 43111(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 297/2, 301/1, 301/2, 302/1, 

302/2, 305/1, 305/5 v k. ú. Drmaly) 

 Jaroslav Pochman, Ing., 104, Zavidov, 27035(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 641/25, 641/37, 1282/4, 

1912/2, 1912/8  v k. ú. Očihov) 

 Jaroslav Přibyl, Jaroslava Vrchlického 1127, Žatec, 43801(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 382/40, 382/41, 

382/60, 382/79, 607/20  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Jaroslav Sebránek, 56, Horní Hradiště, Plasy,  33101(Vlastnické právo k pozemku parc. č. 432/4 v k. ú. Řemešín) 

 Jaroslav Simůnek, Čs. armády 3211, 27201 Kladno(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 6988, 6989 v k. ú. 

Vroutek) 

 Jaroslav Sládek, Ondřejov 14, 33101 Pláně(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 185, 199, 244, 263,  293, 297 

v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Jaroslav Svoboda, Třída Míru 1217/47, Beroun, 26601(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 161/1 v k. ú. 

Lomnička) 

 Jaroslav Sýkora, U Sadu 144, Vysoká Pec, 43159(Vlastnické právo k pozemku parc. č. 213/1, 217/1, 226/1, 286 

v k. ú. Pyšná) 

 Jaroslav Vopat, 19, Řemešín, Kralovice, 33141(Vlastnické právo k pozemku parc. č. 696/1, 701/4, 712, 713  v k. 

ú. Řemešín) 

 Jaroslava Fojtíková, 286, Březenec, Jirkov, 43111(Vlastnické právo k pozemku parc. č. 162/8, 162/31, 162/34, 

162/37, 162/61 v k. ú. Drmaly, 163/6 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova, 1371, 1380, 1383, 1395, 1396, 1397/1v k. 

ú. Jirkov) 

 Jaroslava Hakrová, 6, Horní Bělá, 33152(Vlastnické právo k pozemku parc. č. 594 v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Jaroslava Janouškovcová, 31, Vladměřice, Manětín, 33162 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1005/56, 

1174/5 v k. ú. Mladotice) 

 Jaroslava Juhová, 60, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1526, 1527 v k. ú. Horní Bělá, 

125/6 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé) 

 Jaroslava Kaucká, 69, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 195/1, 1373/10 v k. ú. Potvorov) 

 Jaroslava Lexová, Před oborou 105, Hájek u Uhříněvsi, Praha 10, 10400 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 

1432 v k. ú. Blatno u Podbořan) 

 Jaroslava Půtová, 49, Líté 331 52 (Věcné břemeno užívání k pozemku parc. č. 546/1 v k. ú. Líté) 

 Jaroslava Vlasáková, MUDr., Na Hůrkách 295/9, Radčice, Plzeň, 32200  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 

1005/26 v k. ú. Mladotice) 

 Jindřich Moule, 11, Dražeň, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 3463, 4079  v k. ú. Dražeň) 

 Jindřiška Sedláková, 55, Nezbavětice, 33204 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 956/1, 956/2, 978/3, 978/4, 

1005/57 v k. ú. Mladotice) 

 Jiří Bednář, 86, Pesvice, 43111 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4646 v k. ú. Chomutov I., 122/122, 

122/127, 210/11, 210/27, 724  v k. ú. Údlice) 

 Jiří Bojda, Kladrubská 657, Stříbro, 34901 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 246/2 v k. ú. Benešovice) 

 Jiří Buzek č. p. 33, 59211 Vepřová (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 463, v k.ú. Potvorov) 

 Jiří Čapek, 69, Škrle, Bílence, 43001 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 700/1, 700/13 v k. ú. Otvice) 

 Jiří Dyršmíd, 88, Vysoká, Málkov, 43102 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1679/62 v k. ú. Jirkov) 

 Jiří Eliáš, U Školy 74/12, Černice, Plzeň, 32600 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 589, 652, 656 v k. ú. 

Hvozd u Manětína) 

 Jiří Haller, 10, Dražeň, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 3439, 3462  v k. ú. Dražeň) 

 Jiří Hart, Velvarská 1651/9, Dejvice, Praha 6, 16000 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 274/18 v k. ú. 

Žabokliky) 

 Jiří Hauzner, Mírová 555, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č., 1109, 1198/39 v k. ú. 

Mladotice) 

 Jiří Hauzner, Na Výsluní 682, 33141 Kralovice (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1032/8, 1075/1, 1101, 

1191/2 v k. ú. Mladotice) 

 Jiří Hubka, Lipová 608, Horní Bříza, 33012 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 64/23, 66, 77/1, 98/29, 108/3, 

108/4, 114/1, 121/1, 416/25, 449, 508 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé) 

 Jiří Hulan, Krušnohorská 3343/1, Chomutov, 43003  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1679/27 v k. ú. Jirkov) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 218 z 298 

 

 Jiří Janda, Klatovská 385/296, Litice, Plzeň, 32100  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1324 v k. ú. Potvorov) 

 Jiří Jícha, 1, Hubenov, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 98/39 v k. ú.Hubenov u Horní 

Bělé) 

 Jiří Kadlec, 60, Líté, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 649 v k. ú. Líté) 

 Jiří Knecht, 8, Hubenov, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  98/33, 120/2,  v k. ú. Hubenov 

u Horní Bělé) 

 Jiří Kouba, 24, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 454, 455 v k. ú. Přehořov u Žihle) 

 Jiří Kovářík, 33 Hůrky, Zahrádka 330 38 (Věcné břemeno užívání k pozemkům parc. č. 75/6, 104, 117 v k. ú. 

Hůrky u Zahrádky) 

 Jiří Lengál, Mikulčická 1073/10, Slatina, Brno, 62700  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.1409  v k. ú. 

Nezabylice) 

 Jiří Mallý, Výsluní 486, Plasy, 33101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 575/2 v k. ú. Přehořov u Žihle) 

 Jiří Marek, 148, Blatno, 43984  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1432 v k. ú. Blatno u Podbořan) 

 Jiří Polák, 64, Mladotice, 33141  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1512/19 v k. ú. Mladotice) 

 Jiří Půta, 49, Líté, 33152  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 546/1  v k. ú. Líté) 

 Jiří Sakovič, 103, Liběšovice, Blšany, 43801  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 288/17 v k. ú. Liběšovice) 

 Jiří Soukup, 38, Potvorov, 33141  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1124/1 v k. ú. Potvorov) 

 Jiří Šulc, Ing., Koulova 1564/11, Praha 6, 16000 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1114, 1116 v k. ú. 

Malměřice) 

 Jiří Vaněk, Ing. Jeřabinová 290, Nové Město, Rokycany, 33701 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1234 v  

k. ú.Pernarec, 245/8, 253/42 v k. ú. Krukanice) 

 Jiřina Fajmanová,132, Očihov, 43987 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 760/1, 783/4, 1282/3, 1596/5, 

1596/7, 1912/4 v k. ú. Očihov) 

 Jiřina Kloboučníková, Hroznatova 505/49, Úšovice, Mariánské Lázně, 35301  (Vlastnické právo k pozemkům 

parc. č. 729/7, 732/2  v k. ú. Otvice) 

 Jiřina Lebrová,  44, Vinařice, 29441  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 729/7, 732/2  v k. ú. Otvice) 

 Jiřina Líšťanská, Sadová 33, Nové Sedlo, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  310/2, 325/1, 325/2, 

326/1 v k. ú. Břežany u Žatce) 

 Jiřina Píclová, 89, Hadačka, Výrov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 121, 1159/2, 1161/2, 1327, 

1328/4   v k. ú. Potvorov) 

 Jitka Bindrová, Mgr., Lipová 305/5, Všebořice, Ústí nad Labem, 40010  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 

6752  v k. ú. Vroutek) 

 Jitka Eretová, 43, Pláně, 33101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 3451 v k. ú. Dražeň) 

 Jitka Sebránková, 8, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1174/7 v k. ú. Mladotice) 

 Jitka Staňková, MUDr. Hrusická 2512/6, Praha 4, 14100  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 519/8 v k. 

ú.Neprobylice u Kaštic) 

 Jitka Vyvadilová, Švermova 456, Podbořany, 44101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 220/24 v k. ú. Potvorov) 

 John Sinclair Stotter, 1, Lichoceves, 25264  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 794/2, 794/3, 795/1  v k. ú. 

Otvice) 

 Josef Běžel, Plzeňská 1040, Třemošná, 33011 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 428.,464, 1120/14 v k. ú. 

Potvorov) 

 Josef Cepek, 66, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1058, 1059, 1120/17, 1120/18, 1202/20, 

1202/45, 1440/21, 1440/22, 1441/3 v k. ú.Potvorov) 

 Josef Dlouhý, Krásova 1834/2, Žižkov, Praha 3, 13000  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  1106 v k. ú. 

Malměřice) 

 Josef Dufka, Ing., 43, Kundratice, Přimda, 34806 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 718/1 v k. ú. Kundratice 

u Přimdy) 

 Josef Fajt, 33, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1005/26, 1198/47  v k. ú. Mladotice) 

 Josef Janouškovec, 55, Bučí, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 543, 632/1, 699/13 v k. ú. Líté) 

 Josef Klogner, Družstevní 120, Blšany, 43988  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1715  v k. ú. Blšany) 

 Josef Kodera, 16, Dražeň, 33101  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 3459, 4087  v k. ú. Dražeň) 

 Josef Kondelík, 32, Trojany, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 369/2,379/3, 379/4 v 

 k. ú. Řemešín) 

 Josef Kopf, Benešova 226, Stříbro, 34901  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 228/6  v k. ú. Jezerce) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 219 z 298 

 

 Josef Kratochvíl, 39, Kosov, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1065, 1667/7, 1910/1 v k. ú. 

Kosov u Boru) 

 Josef Kubín, Jabloňová 2686, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1654 v k. ú. Blšany) 

 Josef Menzl, Husova 771, Podbořany, 44101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 641/1 v k. ú.Očihov) 

 Josef Musil, 2, Kundratice, Přimda, 34806 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 714, 718/7, 718/11, 873/15  

v k. ú. Kundratice u Přimdy) 

 Josef Pešek, Lipová 161, Blšany, 43988  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1777  v k. ú. Blšany) 

 Josef Plic, 28, Líté, 331 52 (Zákaz zcizení a zákaz zatížení k pozemkům parc. č. 648/8, 686/11, 688/6, 699/30 v k. 

ú. Líté) 

 Josef Plzák, Křivá 7/3, Červený Hrádek, Plzeň, 31200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  105/8, 130/1, 

211/1, 228/1, 228/12 v k. ú. Jezerce, 1203, 1217/1, 1358, 1442/1, 1442/3, 1453/1, 1453/7, 1453/33, 1453/35 v k. 

ú. Kšice, 187/1, 261/1, 279, 344/1 v k. ú. Lomnička, 83/8, 83/9, 83/15, 83/16, 226/1, 226/8, 304/6, 304/10, 461/1, 

461/7, 461/8, 461/9, 461/11, 461/14, 905/5 v k. ú. Otročín u Stříbra, 75, 77, 123, 882/1, 916/1, 930, 964 v k. 

ú.Sviňomazy, 1547, 1549, 1558, 1561, 1562, 1564, 1566, 1569 v k. ú. Stříbro, 1547, 1549, 1558, 1561, 1562, 

1564, 1566, 1569 v k.ú. Těchlovice u Stříbra, 190/2, 209/1, 209/2, 209/23, 209/36 v k. ú. Záchlumí u Stříbra) 

 Josef Sajner, 137, Rybnice, Rybnice, 33151 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1882 v k. ú. Pastuchovice) 

 Josef Sebránek, 61, Mladotice, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1005/42, 1005/60  v k. ú. Mladotice) 

 Josef Semorád, Táborská 836/10, Praha 4, 14000 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1596/1 v k. ú. Očihov) 

 Josef Sopr, 30, Úněšov, 33038  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 418/8  v k. ú. Úněšov) 

 Josef Vopat, 8, Vysoká Libyně, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1002/26  v k. ú. Potvorov, 736 v k. 

ú. Řemešín) 

 Josef Votava, Svatováclavská 750, Žatec 43801  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1544  v k. ú. Blatno u 

Podbořan) 

 Josef Vrba, 50, Erpužice, 34901 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 210, 211, 213 v k. ú. Sviňomazy) 

 Josef Vrchlavský, 22, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  1309, 1310 v k. ú. Horní Bělá) 

 Josef Vrchlavský, 55, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1515 v k. ú. Horní Bělá) 

 Josef Zeman, Školní 675, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  1065, 1667/7, 1910/1 v k. ú. Kosov 

u Boru) 

 Kamil Kořen, Ing., Ke kolonii 387/4, Praha 6, 16500  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 6755, 7025  v k. ú. 

Vroutek) 

 Kamil Koudele, 45, Líté, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2102, 2117, 2547 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Kamila Eretová, 151, Manětín, 33162 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 608, 654 v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Karel Hofman, Sušická 668/37, Lobzy, Plzeň, 32600  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 174, 175, 216, 227, 

245, 752, 779, 783  v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Karel Chaloupka, 5, Holostřevy, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 156/22 v k. ú. Holostřevy) 

 Karel Chaloupka, 48, Holostřevy, Bor, 34802 Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 496/9, 527/1, 531/1, 580/1, 

591/4, 591/10 v k. ú. Holostřevy) 

 Karel Jouja, Na Vinici 1021, Stříbro, 34901 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 59/1, 120, 900, 916/2, 963/1, 

963/3 v k. ú. Sviňomazy) 

 Karel Karlovec, 53, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1174/2 v k. ú. Mladotice) 

 Karel Korsa, 52, Dražeň, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 2482 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Karel Koura, Popelnicová 768/20, Doubravka, Plzeň, 31200 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1207 v k. ú. 

Horní Bělá) 

 Karel Stejskal, Potoční 470, Plasy, 33101  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  1002/5, 1002/28 v k. ú. 

Potvorov, 345/3, 368/1, 369/10, 374/5, 374/8  v k. ú. Řemešín) 

 Kateřina Knechtová, 8, Hubenov, 33152  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 98/33,120/2  v k. ú. Hubenov u 

Horní Bělé) 

 Kristián Bergmann Ing., Nad Palatou 2672/14, Smíchov, 15000 Praha 5  (Vlastnické právo k pozemku parc. 

č.632/3  v k. ú. Trpísty) 

 Květoslav Válek, 3, Holyně, Svojšín, 34901 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  83/11, 83/12, 226/9, 461/10 

v k. ú. Otročín u Stříbra) 

 Lada Zídková, 35, Žabokliky, Nové Sedlo, 43801  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 119/18, 145/4, 250/1, 

250/2, 274/17, 274/19, 274/20, 274/21, 274/22, 274/23, 274/24, 274/27, 416/1, 416/4  v k. ú. Žabokliky, 786/2 

v k.ú. Nové Sedlo u Žatce, 519/13, 519/21, 618 v k. ú. Neprobylice u Kaštic) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 220 z 298 

 

 Ladislav Beneš, 25, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1114, 1202/21, 1202/22, 1202/48, 

1326 v k. ú. Potvorov) 

 Ladislav Bláha, 38, Řemešín, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1002/26 v k. ú. Potvorov, 

265/5, 265/8, 638/2, 638/3, 718, 743/1 v k. ú. Řemešín) 

 Ladislav Černý, 7, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1100, 1105, 1512/34, 1526/5, 

1526/22, 1526/23, 1526/41, 1587/2   v k. ú. Mladotice) 

 Ladislav Janouškovec, 24, Líté, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  583/10, 587, 646, 647, 648, 

790/183  v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Ladislav Pešička, 3, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1305 v k. ú. Horní Bělá) 

 Ladislav Šípek, 13, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  1296 v k. ú. Horní Bělá) 

 Lenka Hlousová, 50, Kopidlo, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 684/8, 686/11, 688/6, 699/30 v k. ú. 

Líté) 

 Lenka Hokrová, 22, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 120/4, 1202/19, 1441/2  

v k. ú.Potvorov) 

 Lenka Juráňová, Ing. 57, Souměř, 34802  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 500/1, 508/1, 552/1, 552/3, 823, 

824, 826, 866/4, 896/1, 896/2, 908/1, 996/1, 1095/1  v k. ú. Souměř) 

 Lenka Koudelová, 45, Líté, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2102, 2117, 2547 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Lenka Koukolíková, 21, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1312, 1313  v k. ú. Horní 

Bělá) 

 Lenka Lavičková, 135, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1204   v k. ú. Horní Bělá) 

 Lenka Vráblíková Fečová, Krušnohorská 1659, Jirkov, 43111 zastupená opatrovníkem městem Jirkov (Vlastnické 

právo k pozemkům parc. č.  1679/33 v k. ú. Jirkov) 

 Leona Hrbáčková, MUDr., Baarova 2504/17, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 (Vlastnické právo k pozemkům parc. 

č. 159, 201/10, 201/11, 201/12, 201/17, 382/42, 814/20, 814/22, 814/26  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Leoš Šťastný, 6, Radíčeves, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 519/5 v k. ú. Neprobylice u Kaštic) 

 Libor Sadílek, RNDr., Zlatá stezka 368, Brná, Ústí nad Labem, 40321  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 

782/19  v k. ú. Milíkov u Stříbra) 

 Libor Stegbauer, Sídlištní 475, Horní Bříza, 33012 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 177, 787, 797 v k. ú. 

Ondřejov nad Střelou) 

 Libor Stehlík, 2, Hvožďany, Úněšov, 33036 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 440/6 v k. ú. Úněšov, 1472, 

1473, 1474, 1484, 1524, 1532, 1534, 1535, 1542, 1563, 1564, 1567, v k. ú. Hvožďany u Úněšova, 227, 229, 232, 

234 v k. ú. Krukanice) 

 Libor Votava, Kyšická 90, Letkov, 32600  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1544  v k. ú. Blatno u Podbořan) 

 Libuše Bohuslavová, Věžní 958, Kadaň, 43201  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1437 v k. ú. Blšany) 

 Libuše Nezbedová ml., 49, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 323/4, 323/34, 425 v k. ú. 

Potvorov) 

 Libuše Runtová, Chelčického 1125, Louny, 44001  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  6752 v k. ú. Vroutek) 

 Luboš Bajer, Chodská 894, Podbořany, 44101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1282/1, 1282/7, 1282/21, 

1342/2, 1353/45, 1368/1, 1463/21 v k. ú. Očihov) 

 Luboš Buben, 46, Liběšovice, Blšany, 43801  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 635/8  v k. ú. Liběšovice) 

 Luboš Eret, 43, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2037, 2106, 2110, 2118, 2473, 2548, 2554 

v k. ú. Pláne u Plas) 

 Luboš Háže, Na Výsluní 814, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 120/28, 182, 431, 1368/3 

v k. ú. Potvorov) 

 Luboš Vondruška, 15, Vrskmaň, 43115 (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  1971 v k. ú. Jirkov) 

 Lucie Romportlová, Bolevecká 1314/4, Severní Předměstí, Plzeň, 30100 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 

2558 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Lucie Stotter, Africká 620/24, Vokovice, Praha, PSČ 16000  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 794/2, 794/3, 

795/1  v k. ú. Otvice) 

 Ludmila Benešová, 25, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 192, 193, 194, 1114, 1202/21, 

1202/22, 1202/48, 1326 v k. ú. Potvorov) 

 Ludmila Hakrová, Na Okraji 920/39, Skvrňany, Plzeň, 31800  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 3438, 3467, 

4083  v k. ú. Dražeň) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 221 z 298 

 

 Ludmila Knechtová, 153, Předměřice nad Jizerou, 29474  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 39, 64/30, 64/31, 

125/31   v k. ú. Hubenov u Horní Bělé) 

 Ludmila Pušová Mgr., Rodovská 894, Praha 9, 19014  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 148/12, 178/1, 

178/22  v k. ú. Číňov) 

 Ludmila Razímová, 65, Krty, 27033  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1852  v k. ú. Pastuchovice) 

 Lukáš Bílek, Nad Parkánem 165/2, Praha 10, 10300  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  961/1 v k. ú. Mladotice) 

 Lukáš Kroj, 51, Hvozd, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. 583/9, 790/171 v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Magdalena Kozelková, Revoluční 150, Údlice, 43141(Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 210/5, 210/7, 

1562/3, 1562/4 v k.ú. Údlice) 

 Magdalena Kreimová, MUDr., Zdeňka Lhoty 468, Černošice, 25228  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 828/2   

v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Marcela Blovská, Smrková 184, Kyšice, 33001 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 959 v k. ú. Mladotice) 

 Marcela Soukupová, Hrabákova 1974/1, Praha 4, 14800  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 432/3, 432/9, 

432/10  v k. ú. Řemešín, 1008, 1195, 1198/42 v k. ú. Mladotice) 

 Marek Fink, 54, Mladotice, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1001/1, 1001/3 v k. ú. Potvorov, 

1032/1, 1039/1, 1512/26 v k. ú. Mladotice) 

 Marek Soukup, DiS. Žatecká 705, Podbořany, 44101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1855 v k. ú. 

Pastuchovice) 

 Marie Andrlová, 126, Očihov, 43987 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 641/24 v k. ú. Očihov) 

 Marie Bundová, 83, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1005/55, 1198/41, 1512/18 v 

 k. ú.Mladotice) 

 Marie Cafourková, Nušlova 2288/41, Praha 5, 15800 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 159, 201/10, 201/11, 

201/12, 201/17, 382/42, 814/20, 814/22, 814/26  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Marie Cilínková JUDr., Na Lysinách 99/14, Praha 4, 147 00 (Zástavní právo exekutorské k pozemům parc. č.  

1596/1 v k. ú. Očihov, 1005/26, 1195, 1198/42 v k. ú. Mladotice) 

 Marie Fajtová, 138, Mladotice, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 450/1, 451/2 v k. ú. Přehořov u 

Žihle) 

 Marie Formanová, Smrková 184, Kyšice, 33001 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 959   v k. ú.Mladotice) 

 Marie Hallerová, Tyršova 728, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 4042, 4075 v k. ú. Dražeň) 

 Marie Hlousová,72, Hvozd, 33101 (Vlastník pozemu parc. č. 591 v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Marie Hornátová, 11, Sviňomazy, Trpísty, 34901 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 80 v k. ú. Sviňomazy) 

 Marie Horová, 42, Potvorov, 33141  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 191/1  v k. ú. Potvorov) 

 Marie Chytilová,21, Horní Hradiště, Plasy, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1005/26 v k. ú. Mladotice) 

 Marie Jánská, Průběžná 591, Kralovice, 33141  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1002/23  v k. ú. Potvorov) 

 Marie Koderová, Ing. 16, Dražeň, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 3459, 4087 v k. ú. Dražeň) 

 Marie Kolářová, 20, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2054 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Marie Korecká, Amforová 1903/8, Stodůlky, Praha 5, 15500 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 913, 928, 

1116 v k. ú. Mukoděly) 

 Marie Košařová, 4, Bílov, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1328/3 v k. ú. Potvorov) 

 Marie Koudelová, 6, Ondřejov, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 183, 194, 232, 246, 249, 251 

v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 2107 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Marie Kozová, 7, Křečov, Štichovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2480, 2491 v k. ú. Pláně u 

Plas) 

 Marie Kulhavá, Hlavní 2531/131, Praha 4, 14100 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 119/9, 145/12 v k. ú. 

Žabokliky) 

 Marie Novotná, 125, Blatno, 43984 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1413, 1543 v k. ú. Blatno u Podbořan) 

 Marie Piškulová, 37, Hvozd, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  592 v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Marie Poláková, Labská 248/11, Starý Lískovec, Brno, 62500 (Vlastnické právo k pozemkuů parc. č. 1292  

v k. ú. Nezabylice) 

 Marie Procházková, 2, Liběšovice, Blšany, 43801  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 350/11  v k. ú. Liběšovice) 

 Marie Ráčková, 14, Liběšovice, Blšany, 43801 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 635/7 v k. ú. Liběšovice) 

 Marie Reichová, 3, Líté, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 544/1 v k. ú. Líté) 

 Marie Ryplová, 472, Nový Svět, Harrachov, 51246  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1295/12  v k. ú. Horní 

Bělá) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 222 z 298 

 

 Marie Sinkulová, 13, Ondřejov, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 165/1, 219, 241, 247, 258, 

290 v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Marie Šreková, 25, Pláně, 33101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 2487  v k. ú. Pláně u Plas) 

 Marie Tarhonská, Na Lukách 162, Chlumec nad Cidlinou I, 50351 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 159, 

201/10, 201/11, 201/12, 201/17, 382/42, 814/20, 814/22, 814/26  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Marie Tautová, 4, Pláně, 33101  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  2490, 2549 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Marie Vazačová, Hluboká cesta 443, Kryry, 43981 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 350/11 v k. ú. Liběšovice) 

 Marie Wittnerová, Pod Věží 218, Vroutek, 43982 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 6752 v k. ú. Vroutek) 

 Markéta Sobotová, MUDr., Čermákova 1859/36, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 (Vlastnické právo k pozemkům 

parc. č. 180/1, 1202/23 v k. ú. Potvorov) 

 Markéta Vlachová, 76, Pesvice, 43111 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 122/122, 122/127, 210/11, 210/24, 

724 v k. ú. Údlice) 

 Martin Havlík, 307, Žihle, 33165  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1015/2, 1040/2, 1106  v k. ú. Mladotice) 

 Martin Helus, 90, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1180/81, 1203 v  k. ú. Horní Bělá) 

 Martin Vovsík, Mgr., Nad Hradištěm 336/25, Hradiště, Plzeň, 32600  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 

501/1, 501/21, 632/1, 637, 677  v k. ú. Trpísty) 

 Martina Kudrnáčová, Lučanská 1471, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 178/8,  212/1, 212/3. 

212/4, 212/5, 212/6, 212/19, 221/20, 228/2, 228/3, 228/4  v k. ú. Číňov) 

 Martina Marková, Hořenec 33, 430 01 Nezabylice (Věcné břemeno služebnosti stezky a cesty k pozemkům parc. 

č. 1236, 1523 v k. ú. Nezabylice) 

 Martina Šešulková, 44, Rybnice, 33151 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 956/1, 956/2, 978/3, 978/4, 

1005/57 v k. ú. Mladotice) 

 Michael Ludwig Pregler, 16, Malé Dvorce, Přimda, 34806 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 552/25 v k. ú. 

Souměř) 

 Michaela Kusá, Mgr., Levínská 1024, Zdice, 26751 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 2040/23 v k. ú. Očihov) 

 Michaela Velíšková, Ing., 32, Nebílovy, 33204 (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  1910/2  v k. ú. Kosov u 

Boru) 

 Michal Kubát, Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8, 18000  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 792/2, 794/1  

v k. ú. Otvice) 

 Michal Půta, 49, Líté, 33152  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 546/1  v k. ú. Líté) 

 Michal Radoš, Ing., Výsluní 595, Plasy, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 928   v k. ú.Mladotice) 

 Michal Rozmara, 22, Přehořov, Žihle, 33165 (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  449  v k. ú. Přehořov u Žihle) 

 Milada Blažková, 73, Holostřevy, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 208/2, 216/4 v k. ú. 

Holostřevy) 

 Milada Sinkulová, 19, Potvorov, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1206, 1216  v k. ú. Potvorov) 

 Milada Šťastná, 15, Vrskmaň, 43115  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1971  v k. ú. Jirkov ) 

 Milan Brůha, 38, Přečaply, Údlice, 43001 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 440/1, 440/4, 460/1, 460/7, 

480/5, 500/4, 500/9  v k. ú. Přečaply, 288/7 v k. ú. Údlice) 

 Milan Bučko, Pivovarská 568, Teplá, 36461 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 119/20   v k. ú. Žabokliky) 

 Milan Kuvík, 2, Sviňomazy, Trpísty, 34901 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 202, 203 v k. ú. Sviňomazy) 

 Milan Lang, Slovanská 1005/131, Východní Předměstí, Plzeň, 32600  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 122  

v k. ú. Hubenov u Horní Bělé ) 

 Milan Parpel, Ing. 5. května 919, Podbořany, 44101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  1463/20 v k. ú. Očihov) 

 Milan Sulanský, V Zahradách 273, Vysoká Pec, 43159 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 162/36 v k. ú. 

Drmaly) 

 Milan Vlk, 9, Mladotice, 33141  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1512/22  v k. ú. Mladotice) 

 Milan Želinský, 106, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemkuparc. č. 984/31  v k. ú. Hůrky u Zahrádky) 

 Milena Hajžmanová, 16, Mladotice, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1015/2, 1040/2, 1106  v k. ú. 

Mladotice) 

 Milena Křiváčková, Jedlová 380, Štěnovice, 33209 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1174/1 v k. ú. Mladotice) 

 Milena Nováková, Bohdíkovská 3178/1a, Šumperk, 78701 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.257/3, 265, 

386, 434, 489/7,489/6 v k. ú. Málkovice u Pernarce) 

 Milena Urbanová, 44, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1186/3  v k. ú.  Mladotice) 

 Miloslav Kříž, 27, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.   1300, 1303 v k. ú. Horní Bělá) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 223 z 298 

 

 Miloslav Kunt, 47, Třískolupy, Přimda, 34806 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1081 v k. ú. Kundratice u 

Přimdy) 

 Miloslav Síťař, Jiráskova 131, Údlice, 43141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 122/121, 597/13 v k. ú. 

Údlice) 

 Miloslava Jagerová, 63, Úněšov, 33038  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  418/8  v k. ú. Úněšov) 

 Miloslava Kozová, 7, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1206 v k. ú. Horní Bělá) 

 Miroslav Hruška, 23, Švihov, 27033 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 798/2 v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Miroslav Kraus, 29, Zahrádka, 33035 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  381, 436, 437 v k. ú. Zahrádka u 

Všerub) 

 Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3, Praha 9, 19700  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. st. 30  v k. ú. Číňov) 

 Miroslav Naxera, 67, Libočany, 43975 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  222, 233/6, 23/13, 233/24, 306/1, 

307/6, 320/1, 320/2 v k. ú. Břežany u Žatce) 

 Miroslav Naxera, U Flory 2790, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 178/15 v k. ú.Čínov,227, 

229, 230, 233/1, 233/5, 233/17, 233/19, 309/3 v k. ú. Břežany u Žatce) 

 Miroslav Patejdl, 53, Líté, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 551/4 v k. ú. Líté) 

 Miroslav Prášek, Partyzánská 281, Město Touškov, 33033 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 167, 176, 177, 

178, 179, 180 v k. ú. Málkovice u Pernarce) 

 Miroslav Sebránek, Potoční 498, Plasy, 33101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  2551 v k. ú.Pláně u Plas) 

 Miroslav Šimek, Kosmatcová 551, Květnice, 25084  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.1002/11, 1002/22, 

1002/24  v k. ú. Potvorov) 

 Miroslav Šulc, Zahradní 316, Lubenec, 43983  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1114, 1116  v k. ú. 

Malměřice) 

 Miroslav Žáček, Komenského 418, Kryry, 43981 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1596/8 v k. ú. Očihov) 

 Miroslava Dostalová, Tř. 5. května 661, Stříbro, 34901  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  105/1 v k. ú. 

Jezerce) 

 Miroslava Hážová, 54, Mladotice, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1001/1, 1001/3 v k. ú. Potvorov, 

1032/1, 1039/1, 1512/26  v k. ú. Mladotice) 

 Miroslava Koudelová, 4, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.1211, 1522  v k. ú. Horní 

Bělá) 

 Miroslava Míková, Pražská 968, Rakovník II, 26901  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  369/5 v k. ú. Řemešín) 

 Miroslava Nečasová, Pod Hájem 442, Vroutek, 43982  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  6705, 6717 v  

k. ú. Vroutek) 

 Monika Lenďáková, Karla IV. 834, Žatec, 43801  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1654 v k. ú. Blšany) 

 Nikola Sekáčová, V Lukách 21, Valy 353 01 (Zástavní právo soudcovské k pozemkům parc. č. 160, 252, 489/1, 

510/8, 510/9, 552/10 v k. ú. Málkovice u Pernarce) 

 Oldřich Dobrý, 18, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  1209  v k. ú. Horní Bělá) 

 Oldřich Kaucký, 69, Potvorov (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  195/1, 1373/10 v k. ú. Potvorov) 

 Oldřich Moravec, Bezručova 2728, Chomutov 430 03 (Věcné břemeno k pozemku parc. č. 848 v k. ú. Drmaly) 

 Oldřich Novotný, Rabštejnská 1600/55, Bolevec, Plzeň, 32300 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1465, 1466 

v k. ú. Blatno u Podbořan) 

 Oleksandr Yelenok, K. Marxe 1683, Jirkov, 43111 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1679/24 v k. ú. Jirkov) 

 Olga Šalanská, Hněvkovská 1253/46, Praha 4, 14800 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 913, 928, 1116   

v k. ú. Mukoděly) 

 Olga Vašíčková, Ing., 14, Strojetice, Kryry, 43986 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  641/40, 783/3 v k. ú. 

Očihov) 

 Olga Větrovcová, náměstí Jiřího z Poděbrad 105, Toužim, 36401 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  183/1, 

220/4, 220/8, 220/26, 434/2, 434/4, 514/16 v k. ú. Potvorov) 

 Ondřej Janský, 25, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1099/2, 1110/2, 1190 v k. ú. 

Mladotice) 

 Ondřej Lhota, Ing., Na strži 1202/45, Praha 4, 14000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1439, 1542 v k. ú. 

Blatno u Podbořan, 1802, 1803, 1806, 1807, 1829, 1830, 1868, 1873, 1874, 1878, 1879, 1895 v  k. ú. 

Pastuchovice, 572, 575/1, 575/6 v k. ú. Přehořov u Žihle) 

 Ondřej Novotný, 125, Blatno, 43984  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1413, 1543  v k. ú. Blatno u 

Podbořan) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 224 z 298 

 

 Ondřej Novotný, 22, Kosov, Bor, 34802  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1762  v k. ú.Kosov u Bioru) 

 Patrik Frána č. p. 68, 33152 Líté  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 641, 642  v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Pavel Brožík, 99, Pernarec, 33036  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 418/8   v k. ú. Úněšov) 

 Pavel Donskov, 27, Hrad Nečtiny, Nečtiny, 33162  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 486/3  v k. ú. Líté) 

 Pavel Hrádek, Vagonova 2676, Havlíčkův Brod, 58001 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 852/3 v k. ú. Očihov) 

 Pavel Janský, Ing. 91, Potvorov, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.119/1, 466/1, 470/5, 514/12, 

1445/5   v k. ú. Potvorov) 

 Pavel Klik, 13, Hvožďany, Úněšov, 33036  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1475 v k. ú. Hvožďany u 

Úněšova) 

 Pavel Kodera, Mgr., Ph.D. 4, Hubenov, 33152  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1521, 1523,   v k. ú. Horní 

Bělá) 

 Pavel Kovařík, Ing. Karlovarská 347, Toužim, 36401  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 19/1, 183/1, 220/4, 

220/8, 220/26, 434/2, 434/4, 514/6   v k. ú. Potvorov) 

 Pavel Krejčí, 131, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1032/4, 1032/5, 1039/2, 1040/1, 

1198/36, 1200/2 v k. ú. Mladotice) 

 Pavel Lang, 32, Číhaná, Úněšov, 33038  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1522  v k. ú. Hvožďany u Úněšova) 

 Pavel Milasevič, J. Švermy 260, Droužkovice, 43144 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1291, 1451 v k. ú. 

Nezabylice) 

 Pavel Mour, 4, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 432/6 v k. ú. Řemešín) 

 Pavel Opat, Jiráskova 862, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 925, 927 v k. ú. Mladotice, 

151, 159, 161/1, 204, 208, 224, 239, 257, 259, 268, 299, 751/1, 761, 768, 795 v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Pavel Rýdl, 236, Ledce, 33014  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1514, 1516  v k. ú. Horní Bělá, 64/10, 

416/63, 547/5 v k. ú. Hubenov u Horní Bělé ) 

 Pavel Sirůček, 55, Kolešov, 27004 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 159, 201/10, 201/11, 201/12, 201/17, 

382/42, 814/20, 814/22, 814/26  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Pavel Soukup, 144, Mladotice, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 374/7, 374/10, 374/12, 639/1, 

916/7, 916/11  v k. ú. Řemešín) 

 Pavel Škuta, 42, Červený Hrádek, Jirkov, 43111  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 162/8, 162/31, 162/34, 

162/37, 162/61  v k. ú. Drmaly,  163/6 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova, 1371, 1380, 1383, 1395, 1396, 1397/1   

v k. ú. Jirkov) 

 Pavel Šmídl, 52, Stýskaly, Žilov, 33011  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2100, 2109, 2552  v k. ú. Pláně 

u Plas) 

 Pavel Trnka doc., Ing., Ph.D., 152, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1307, 1308  v k. ú. 

Horní Bělá) 

 Pavel Vomáčka Ing., Za Špačkárnou 2785/5, Most, 43401 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 97/6, 97/8, 99/6 

v k. ú. Přívlaky) 

 Pavel Votava, Plzeňská 110, Letkov, 32600 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1544  v k. ú. Blatno u Podbořan) 

 Pavel Žalud, Hořenec 33, 430 01 Nezabylice (Věcné břemeno služebnosti stezky a cesty k pozemkům parc. č. 

1236, 1523 v k. ú. Nezabylice) 

 Pavla Slachová, č. p. 43, 33141 Mladotice (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1039/5, 1091/2, 1512/20 v k. 

ú. Mladotice) 

 Pavlo Yuza, Jirkovská 5012, Chomutov, 43004  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1679/49  v k. ú. Jirkov) 

 Petr Bohun st., 36, Čbán, Úněšov, 330 38 (1959) (Výhrada práva zpětné koupě a předkupní právo k pozemku 

parc. č. 446/4 v k. ú. Úněšov) 

 Petr Bohun ml., 36, Čbán, Úněšov, 330 38 (1984) (Předkupní právo k pozemku parc. č. 446/4 v k. ú. Úněšov) 

 Petr Braun, Kryrská 425, Vroutek, 43982  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4201 v k.ú. Kryry, 6765, 6767  

v k. ú. Vroutek) 

 Petr Čapek, Ing. 171, Petrohrad, Petrohrad, 43985  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 7004  v k. ú. Vroutek, 

955 v k. ú. Vidhostice, 1074/23, 1074/24, 1074/41, 1074/45, 1074/46, 1074/48, 1074/50, 1074/54, 1074/55, 

1074/60 v k. ú. Přibenice) 

 Petr Frána ml. (1985), 2, Hubenov, 33152 (1966) (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 416/76 v k. ú. Hubenov u 

Horní Bělé)  

 Petr Frána st. (1966), 2, Hubenov, 33152 (1985) (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 115/2  v k. ú. Hubenov u 

Horní Bělé) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 225 z 298 

 

 Petr Harmach JUDr.., Václavské náměstí 799/48, Praha 1 11000 (Předkupní právo k pozemkům parc. č. 350/4, 

521/1 v k. ú. Bor u Tachova),  

 Petr Kalous, 64, Dražeň, 33101  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  3466, 4082  v k. ú.Dražeň) 

 Petr Kondelík, 21, Sedlec, Sedlec, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 369/2, 379/3, 379/4  v k. ú. 

Řemešín) 

 Petr Kovářík, 33, Hůrky, Zahrádka, 33038  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 75/6, 104, 117  v k. ú. Hůrky 

u Zahrádky) 

 Petr Krejčí, Starobylá 1012/12, Háje, Praha 4, 14900  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1207, 1212, 1216  

v k. ú. Nezabylice) 

 Petr Malý, Letovská 267, Podbořany, 44101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č.  4212 v k. ú. Kryry) 

 Petr Mour, č.p. 22, 33165 Pastuchovice  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1852  v k. ú. Pastuchovice) 

 Petr Odstrčil, Ing., Nad Soutokem 280, Psáry, 25244 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1961/1 v k. ú. Jirkov) 

 Petr Soukup Ing., Hrabákova 1974/1, Praha 4, 14800  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 432/3, 432/9, 432/10  

v k. ú. Řemešín, 1108, 1195, 1198/42 v k. ú. Mladotice) 

 Petr Škuta, 56, Červený Hrádek, Jirkov, 43111   (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 162/8, 162/31, 162/34, 

162/37, 162/61  v k. ú. Drmaly,  163/6 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova, 1371, 1380, 1383, 1395, 1396, 1397/1   

v k. ú. Jirkov) 

 Petra Blažková, 29, Štichovice, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 3436, 4083  v k. ú.Dražeň) 

 Petra Janečková, 237, Příchovice, 33401  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 617  v k. ú. Zahrádka u Všerub) 

 Petra Neužilová, Na Skautech 423, Horní Bříza, 33012  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 172, 186, 295  v k. 

ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Petra Soukupová, nábřeží Jana Palacha 922/2, Karlovy Vary, 36001 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1005/26 

v k. ú. Mladotice) 

 Radek Cigl, Volyňských Čechů 2490, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1654 v k. ú.  Blšany) 

 Radek Názler, 126, Mladotice, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 696/8, 696/9, 701/7, 710/2, 918/3, 

918/4  v k. ú. Řemešín ) 

 Radek Šafařík, Ing.A30 Pod Hradem 161, Přimda, 34806  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 573/3 v k.ú. 

Benešovice, 700/1, 700/2, 1820/1  v k. ú. Přimda) 

 Radek Vostřel, 98, Liběšovice, Blšany, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 288/1, 350/1, 350/8, 350/9, 

617/3  v k. ú. Liběšovice) 

 Radim Lukeš, Čílova 275/15, Praha 6, 16200  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 4204  v k. ú. Kryry) 

 Radka Ježková, 140, Žihle, 33165  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1015/2, 1040/2, 1106  v k. ú. Mladotice) 

 Radka Strachotová, Smetanova 2116, Louny, 44001 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1181 v k. ú. Malměřice) 

 Radmila Mudrová, 64, Žihle, 33165  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1741  v k. ú. Žihle ) 

 Renata Brůhová, 38, Přečaply, Údlice, 43001 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 440/1, 440/4, 500/4 v k. ú. 

Přečaply) 

 Romana Jindrová, Nad Dalmatinkou 890/10, Lobzy, Plzeň, 31200 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 425/3, 

432/5, 432/11, 443/10, 443/11   v k. ú. Řemešín) 

 Rostislav Kotrba, Chomutovská 345, Údlice, 43141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 597/16 v k. ú. Údlice) 

 Rostislav Paluch, J. K. Tyla 1122, Jirkov, 43111 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1497 v k. ú. Velečín, 

1804 v k. ú. Pastuchovice) 

 Rostislav Polák, 57, Loděnice, 67175  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1292  v k. ú. Nezabylice) 

 Růžena Hosprová, 19, Vrážné, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 261, 265   v k. ú. Ondřejov 

nad Střelou, 2122 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Růžena Šavrdová, Pod Velkou 344, Sedlice, 38732  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 641/41  v k. ú. Očihov) 

 Stanislav David, 42, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1512/29, 1558  v k. ú. Mladotice) 

 Stanislav Klouček, 4, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1061, 1063/4, 1129 v k. ú. 

Potvorov) 

 Stanislav Musil, 13, Kundratice, Přimda, 34806  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 714, 718/7, 718/11, 

873/15  v k. ú. Kunratice u Přimdy) 

 Stanislav Sinkule, 19, Potvorov, 33141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1206, 1216  v k. ú. Potvorov) 

 Stanislav Soukup, 295, Žihle, 33165  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 265/4, 395/2  v k. ú. Řemešín) 

 Stanislav Žáček, Kundratická 4496, Chomutov, 43004 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1596/8   v k. ú. 

Očihov) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 226 z 298 

 

 Stanislava Dlouhá, 25, Bukovina, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1002/23 v k. ú. 

Potvorov) 

 Stanislava Somolová, Lužická 2395, Chomutov, 43003 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 729/7, 732/2  

 v k. ú. Otvice) 

 Stanislava Ševčíková, 4, Žabokliky, Nové Sedlo, 43801  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 320/1, 320/2  v k. 

ú. Břežany u Žatce) 

 Světlana Eichingerová, Brdičkova 1921/1, Stodůlky, Praha 5, 15500  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.1396, 

1523   v k. ú. Blatno u Podbořan) 

 Tomáš Bulant, 13, Čbán, Úněšov, 33038  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 446/4  v k. ú. Úněšov) 

 Tomáš Churavý, Ing., Na Okraji 913/20, Skvrňany, Plzeň, 31800  Vary  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 

458/2, 1204/2, 1205/2, 1205/3 v k. ú. Potvorov) 

 Tomáš Karl, 109, Bílence, 43001 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 980, 986/1, 987, 989, 990/1 v k. ú. 

Bílence) 

 Tomáš Krofta, 92, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 461/1 v k. ú. Potvorov) 

 Tomáš Roztočil, Na hutích 757/14, Bubeneč, Praha 6, 16000  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 6688, 6739, 

6764, 7023   v k. ú. Vroutek, 915, 922, 923, 931 v k. ú. Mukoděly) 

 Václav Bartásek, Olešná 2, 33204 Nezvěstice (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4078 v k. ú. Dražeň) 

 Václav Beránek, 43, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 64/45, 64/48, 64/50, 78, 83, 

433/20, 439  v k. ú. Hubenov u Horní Bělé, 631/3, 631/4, 631/5, 631/7, 631/8, 631/9 v k. ú. Mostice, 275, 276, 

288, 301, 302, 375, 379, 383, 384, 424/2, 518, 526/1, 529/1, 530/1, 537/4, 537/6, 537/7, 537/9, 537/10, 543, 573, 

578, 581, 582, 618/2, 652/1, 662, 664, 665, 666, 673 v k. ú. Zahrádka u Všerub, 70/4, 75/1, 75/2, 119, 126, 127, 

129, 149/4, 149/19, 149/20, 149/21, 435/13, 435/14 435/15, 435/16, 984/18, 984/23, 984/24, 984/32, 948/33, 

984/40, 1049/1, 1049/9, 1061/2, 1160/14  v k. ú.  Hůrky u Zahrádky) 

 Václav Beránek, MUDr. 22, Dražeň, 33101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 3461, 4081  v k. ú. Dražeň) 

 Václav Bouda, 12, Vrážné, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 252 v k. ú.Ondřejov nad Střelou) 

 Václav Brožík, Koterovská 2040/116,  Plzeň, 32600  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 418/8  v k. ú. Úněšov) 

 Václav Burian, Alešova 1520, Jirkov, 43111  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 320/1, 320/2  v k. ú. Břežany 

u Žatce) 

 Václav Dobrý, Dlouhá 590, Horní Bříza, 33012 (Zástavní právo smluvní k pozemkům parc. č. 486/1, 486/2, 705/2 

v k. ú. Líté, 1116/2 v k. ú. Horní Bělá, Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 418/2, 486/2, 716/1, 758/4, 801/4 

v k. ú.Líté, 1081/7v k. ú. Horní Bělá) 

 Václav Domabyl, Nádražní 785, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2053, 2464, 2557 v k. 

ú. Pláně u Plas) 

 Václav Eret, 49, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4084 v k. ú. Dražeň, 1306 v k. ú. Horní 

Bělá) 

 Václav Frank, Týnecká 936, Kralovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 116/1, 119/2, 1063/3, 

1063/5, 1159/1, 1161/1, 1202/8, 1203 v k. ú. Potvorov) 

 Václav Hajžman, 296, Žihle, 33165 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1723 v k. ú. Žihle, 398 v k. ú. Přehořov 

u Žihle) 

 Václav Havlík, 22, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1032/6, 1032/10, 1039/4, 1085, 1107 

v k. ú. Mladotic,) 

 Václav Holota, 173, Svojkovice, 33822 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 3437, 4083 v k. ú. Dražeň) 

 Václav Jandík, Ing., Janáčkova 870/49, Bolevec, Plzeň, 32300 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 624, 655 

v k. ú. Zahrádka u Všerub,1049/5 v k. ú. Hůrky u Zahrádky) 

 Václav Koudele, 6, Ondřejov, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 183, 194, 232, 246, 249, 251 

v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 2107 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Václav Koukolík, 21, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1312, 1313 v k. ú. Horní Bělá) 

 Václav Koza, 41, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 181, 195/2, 220/16, 220/22, 220/27, 

220/32, 470/2, 472, 514/9, 514/15, 1284/2, 1445/2  v k. ú. Potvorov) 

 Václav Kraus, 91, Horní Bělá, 33152  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1205  v k. ú. Horní Bělá) 

 Václav Kubín, Hlavní 133, Kryry, 43981  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1654  v k. ú. Blšany) 

 Václav Kučera, 46, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1005/54, 1005/59, 1005/65, 

1512/28, 1512/30 v k. ú. Mladotice) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 227 z 298 

 

 Václav Molcar, 14, Vrážné, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 257/6, 257/7, 265/31 v k. ú. 

Řemešín) 

 Václav Nezbeda, 51, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 170 v k. ú. Potvorov) 

 Václav Petermann 10, Lhotka, Nekmíř, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 63, 64/7, 64/13, 64/14, 

64/26, 64/28, 64/29, 64/33, 477, 64/32, 64/41, 64/47, 65, 98/25, 108/7, 115/1, 120/3, 123, 125/30, 125/33, 416/5, 

416/6, 416/68, 416/79, 416/82, 433/22, 433/24, 446/2, 447, 505/2, 507/1, 514/7, 547/6 v k. ú. Hubenov u Horní 

Bělé) 

 Václav Plic 88, Loza, 33152  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 486/5   v k. ú. Líté) 

 Václav Sebránek,23, Mladotice, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 432/8  v k. ú.Řemešín ) 

 Václav Síťař Jiráskova 131, Údlice, 43141  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 122/121, 597/13  v k. ú. Údlice) 

 Václav Stránský, Stavbařů 2696, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1809  v k. ú. Blšany) 

 Václav Šerbaum,95, Mrtník, 33152 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 180, 248, 291/1, 334, 756, 790, 796  

v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 2123 v k. ú.  Pláně u Plas) 

 Václav Štork 6, Hvozd, 33101  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 602/2  v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Václav Urban 61, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 116/2, 180/2, 436, 437, 1014, 1202/3 

v k. ú. Potvorov) 

 Václav Zeman, U klubu 387, Horní Bříza, 33012 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 181 v k. ú. Ondřejov nad 

Střelou) 

 Václav Zikmund, Družby 867, Třemošná, 33011 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1002/5, 1002/28 v k. ú. 

Potvorov, 345/3, 368/1, 369/10, 374/5, 374/8v k. ú. Řemešín) 

 Václav Žalman, Ing. Náměstí 423, Zbůch, 33022  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1512/23  v k. ú. Mladotice) 

 Václava Horová, 63, Dražeň, 33101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 4044 v k. ú. Dražeň) 

 Věra Gögl, 18, Týniště, 33401 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 80/1, 166/1, 166/4, 168/2, 169/2 v k. ú. 

Denětice) 

 Věra Hauserová, Borová 5154, Chomutov, 43004 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1679/32  v k. ú. Jirkov) 

 Věra Hlaváčová, 63 Holostřevy, Bor, 34802 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 212/2  v k. ú. Holostřevy) 

 Věra Nováková, 22, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 120/7, 1202/19, 1441/2 v k. ú. 

Potvorov) 

 Věra Pejchotová, Heřmanova 1167/26, Holešovice, Praha 7, 17000 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 617/5 

v k. ú. Liběšovice) 

 Věra Piškulová, 12, Ondřejov, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 104/1, 205/1 v k. ú. Ondřejov 

nad Střelou) 

 Věra Röschlová, Ke kříži 1610/18, Praha 10, 10400 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1596/1 v k. ú. Očihov) 

 Věra Štěpánová, Habrmanova 628, Dobřany, 33441 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 120/24, 457, 465, 

1155, 1156, 1157 v k. ú. Potvorov) 

 Věra Uhlová Do Zámostí 703/48, Černice, Plzeň, 32600  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 521, 537/11, 

542, 660  v k. ú. Zahrádka u Všerub) 

 Veronika Klímová, PhDr. Krolmusova 155/20, Řepy, Praha 6, 16300 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.6716, 

6729   v k. ú. Vroutek) 

 Vilém Mlynář, 10, Milíkov, Stříbro, 34901 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 134/1 v k. ú. Milíkov u Stříbra) 

 Vilibald Taut, 4, Pláně, 33101  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  2490, 2549 v k. ú. Pláně u Plas) 

 Vít Stránský Ing., 41, Strupčice, 43114  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1961/1  v k. ú. Jirkov) 

 Vladimír Bartoš, Nad Vinicí 1713, Most, 43401 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 415/47 v k. ú. Neprobylice 

u Kaštic) 

 Vladimír Brodský, Pražská 47, Blšany, 43988 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1817 v k. ú. Blšany) 

 Vladimír Cafourek, Čtvercová 886, Neratovice, 27711 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 159, 201/10, 

201/11, 201/12, 201/17, 382/42, 814/20, 814/22, 814/26  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Vladimír Hraba, Záhlinická 336, Hulín, 76824 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 350/3, 352/4, 401/17, 

417/7, 417/9 v k. ú. Sýrovice) 

 Vladimír Knedlík, 24, Přehořov, Žihle, 33165 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 385/1, 385/3, 389, 440/4, 

570/1, 571/1, 571/2, 575/3, 575/5, 581 v k. ú. Přehořov u Žihle) 

 Vladimír Kodera, 1, Dražeň, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2553, 2555 v k. ú.Pláně u Plas) 

 Vladimír Kořen, Ing., Václavská 314/16, Praha 2, 12000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 6755, 7025 v  

k. ú. Vroutek) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 228 z 298 

 

 Vladimír Koza 7, Křečov, Štichovice, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.  2480, 2491 v k. ú. Pláně u 

Plas) 

 Vladimír Kralovanský, Skalková 5202, Chomutov, 43004 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1679/29 v 

 k. ú. Jirkov) 

 Vladimír Lambl, Nad Koulkou 2537/4, Praha 5, 15000 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 159, 201/10, 

201/11, 201/12, 201/17, 382/42, 814/20, 814/22, 814/26  v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Vladimír Procházka, Karla Havlíčka Borovského 626, Podbořany, 44101 (Vlastnické právo k pozemku parc. 

č.350/11   v k. ú. Liběšovice) 

 Vladimír Stránský ml., 41, Strupčice, 43114 (1979) (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1379/1, 1381/1, 

1384/1, 1394/1 v k. ú. Jirkov, 700/14, 700/16, 732/1, 735/7 v k. ú. Otvice, 607/18 v k. ú. Čeradice u Žatce) 

 Vladimír Stránský st., 41, Strupčice, 43114 (1947)  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 356/1, 356/2, 356/4 

v k. ú. Drmaly)  

 Vladimír Šimandl, Borecká 882, Ostrov, 36301 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 998/1, 998/2 v  

k. ú.Potvorov) 

 Vladislav Karlík, 92, Kostelec, 34901 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 703, 808/24, 1152, 1261/19, 

1261/20, 1261/21 v k. ú. Kšice, 461/13 v k.ú. Otročín u Stříbra, 1552 v k. ú. Těchlovice u Stříbra) 

 Vladislav Moravec, Ing., Palackého 1177, Stříbro, 34901 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1345 v k. ú. Kšice) 

 Vlasta Pořádková, Malá Strana 105, Kryry, 439 81 (Věcné právo jiné k pozemku parc. č. 4204 v k. ú. Kryry) 

 Vlasta Votavová, Plzeňská 110, Letkov, 32600 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1544   v k. ú. Blatno u 

Podbořan) 

 Vlastimil Hrubý, Česká 1156, Miroslav, 67172 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1292 v k. ú. Nezabylice) 

 Vlastimil Knecht, 8 Hubenov, Horní Bělá 331 52 (Věcné právo jiné k pozemkům parc. č. 98/33, 120/2 v k. ú. 

Hubenov u Horní Bělé) 

 Vlastimil Knecht, Ing. 64, Jabkenice, 29445 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 39, 64/30, 64/31, 125/31   v k. 

ú. Hubenov u Horní Bělé) 

 Vlastislav Souček, Hornická 1467, Jirkov, 43111 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 205/2, 209/1, 209/2, 

218/1, 287/1 v k. ú. Pyšná) 

 Vratislav Reich, 3, Líté, 33152  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 544/1  v k. ú. Líté) 

 Yuliya Matashnyuk, Zahradní 5191, Chomutov, 43004 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1679/22, 1679/23 

v k. ú. Jirkov) 

 Yvona Ševčíková, MUDr. Gruzínská 1353/28, Východní Předměstí, Plzeň, 32600 (Vlastnické právo k pozemku 

parc. č. 551/7 v k. ú. Líté) 

 Zbyněk Hlous, 64, Úněšov, 33038  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 658  v k. ú. Hvozd u Manětína, 149/5, 

149/22 1146/14 v k. ú. Hůrky u Zahrádky) 

 Zdeněk Braniš, č.p. 3, 43987 Očihov (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 2040/25 v k. ú. Očihov) 

 Zdeněk Hlous Ing., 13, Hvozd, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 163/1, 236, 250, 260, 264, 266, 267, 

297, 827/1 v k. ú. Ondřejov nad Střelou, 649 v k.ú. Hvozd u Manětína) 

 Zdeněk Horák, 3, Saběnice, Havraň, 43401 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 341/2, 345/1, 245/6, 345/7 

v k. ú.Vrskmaň) 

 Zdeněk Horák, Masarykovo náměstí 803, Podbořany, 44101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1759 v k. ú. 

Blšany) 

 Zdeněk Janouškovec, 10, Líté, 33152  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 271/10  v k. ú. Hvozd u Manětína) 

 Zdeněk Karásek, 17, Sedliště, Jimramov, 59242 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 597/18, 702/3, 1577/3 

v k. ú. Údlice) 

 Zdeněk Kovařík, 20, Potvorov, 33141 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1146, 1200, 1202/17 v k. ú. 

Potvorov) 

 Zdeněk Novotný, Mlynářská 2657, Žatec, 43801 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.1465, 1466   v k. ú. Blatno 

u Podbořan) 

 Zdeněk Opat, Podbořanská 288, Lubenec, 43983 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 981, 991, 1008/1, 1010/1, 

1041, 1073, 1095, 1110, 1118, 1119, 1121, 1182, 1186, 1187 v k. ú. Malměřice, 1415, 1530 v k. ú. Blatno u 

Podbořan, 3828 v k. ú. Stebno u Petrohradu) 

 Zdeněk Piškule, 12, Ondřejov, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 926 v k. ú. Mladotice, 182, 

193/1, 211, 220, 254, 302, 750/1, 767, 776 782, 788 v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 229 z 298 

 

 Zděnek Poborský,  Družstevní 137, Blšany, 43988  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1596/4, 1633, 1664, 

1675, 1676, 1912/7, 2040/24, 2040/26, 2040/29, 2040/30, 2818/2  v k. ú.Očihov) 

 Zdeněk Sinkule, 13, Ondřejov, Pláně, 33101  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 165/1, 219, 241, 247, 258, 

290  v k. ú. Ondřejov nad Střelou) 

 Zdeněk Svisták, Komenského 426, Kryry, 43981 (Vlastnické právo k pozemku parc. č.4201 v k. ú.Kryry) 

 Zdeněk Šimandl, Lidická 451/31, Drahovice, Karlovy Vary, 36001 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č.998/1, 

998/2 v k. ú. Potvorov) 

 Zdeněk Škuta, Marie Majerové 803, Jirkov, 43111  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 162/8, 162/31, 162/34, 

162/37, 162/61  v k. ú. Drmaly,  163/6 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova, 1371, 1380, 1383, 1395, 1396, 1397/1   

v k. ú. Jirkov) 

 Zdeněk Šnobl, Kamenná 5086, Chomutov, 43004 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1679/13 v k. ú. Jirkov) 

 Zdeněk Zikmund, Bzenecká 1035/10, Severní Předměstí, Plzeň, 32300  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 

1002/5, 1002/28  v k. ú. Potvorov, 345/3, 368/1, 369/10, 374/5, 374/8 v k. ú. Řemešín) 

 Zdeňka Hášová, Alšova 710, Podbořany, 44101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 760/1, 783/4, 1282/3, 

1596/7 v k. ú. Očihov) 

 Zdeňka Jandová, 35, Rybnice, Rybnice, 33151 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 265/29, 362/2, 362/5, 395/6 

v k. ú. Řemešín) 

 Zdeňka Járová, 18, Blatno, Blatno, 43984  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1459, 1463  v k. ú. Blatno u 

Podbořan) 

 Zdeňka Lencová, Družstevní 616, Horní Bříza, 33012 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1174/4 v k. ú. 

Mladotice) 

 Zdeňka Línková, Mánesova 1772/39, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 913, 

928, 1116 v k. ú. Mukoděly) 

 Zdeňka Pešíková, 47, Pláně, 33101 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 2056, 2057, 2099, 2471, 2550 v k. ú. 

Pláně u Plas) 

 Zdeňka Fránová, 2, Hubenov, Horní Bělá, 33152 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 115/2 v k. ú. Hubenov u 

Horní Bělé) 

 Zuzana Aschenbrennerová, Ing. 5, Číňov, Nové Sedlo, 43801  (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 148/5, 

148/7, 148/8, 178/20, 178/21, 178/44  v k. ú.Číňov ) 

 Zuzana Hrachovcová, Bryksova 957/1, Černý Most, Praha 9, 19800  (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1002/19  

v k. ú. Potvorov) 

 Alexandra Nágrová, 60, 331 01 Hvozd (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 651/1, 651/2, 655/2 v k. ú. Hvozd 

u Manětína) 

 Libuše Baklážková, 2, 331 52 Líté (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 651/1, 651/2, 655/2 v k. ú. Hvozd u 

Manětína) 

 Rudolf Port, 334, Losiná, Losiná, 33204 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 606, 649 v k. ú. Hvozd u 

Manětína) 

 Petr Mach, Bojarova 1251/19, Praha 8, 182 00 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1679/26, 1679/30 v k. ú. 

Jirkov) 

 Anna Bílá, Husova 719, Podbořany, 44101 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 6689 v k. ú. Vroutek) 

 Marie Knedlíková, 58, Potvorov, Plzeň-sever, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 454, 455 v k. ú. 

Přehořov u Žihle) 

 František Knedlík, 58, Potvorov, Plzeň-sever, 33141 (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 454, 455 v k. ú. 

Přehořov u Žihle) 

 Alois Sršeň, Jamné nad Orlicí 35, 561 65 Jamné nad Orlicí (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 760/1, 783/4, 

1282/3, 1596/7 v k. ú. Očihov) 

 Karel Schediwy, Strojetice 47, 439 86 Strojetice (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 5029 v k. ú. Kryry) 

 Danuše Matheiselová Vodní 567, 439 81 Kryry (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 5029 v k. ú. Kryry) 

 Daniel Štranc, Elišky Krásnohorské 2497, 438 01 Žatec (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4222 v k. ú. Kryry) 

 Přemysl Štranc, Pod Hájem 217, Tursko (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 4222 v k. ú. Kryry) 

 Přemysl Hubka, Potvorov 89, 331 41 Kralovice , opatrovník pana Františka Hubky (Vlastnické právo k pozemkům 

parc. č. 1002/4,1002/27, 1012 v k. ú. Potvorov) 

 Stanislav Staněk, Potvorov 18, 331 41 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 1013, 1015, 122, 1110, 1111, 1112, 

1142, 1144, 1202/47, 1205/4, 1440/23 v k. ú. Potvorov) 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 230 z 298 

 

 Petr Staněk, Vysoká Libyně 79, 331 41 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 122, 1110, 1111, 1112, 1142,, 

1144, 1202/47, 1205/4, 1440/23  v k. ú. Potvorov) 

 Jiří Staněk, Potvorov 71, 331 41 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 122, 1110, 1111, 1112, 1142,, 1144, 

1202/47, 1205/4, 1440/23  v k. ú. Potvorov) 

 Josef Nezbeda, Boženy Němcové 490, Třemošná, 330 11 (Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 323/4, 323/34, 

425 v k. ú. Potvorov) 

 Miluše Procházková, Liběšovice 27, 438 01 Žatec (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 350/11 v k. ú. Liběšovice) 

 Antonín Schejbal, Podbořanská 220, 439 88 Blšany (Vlastnické právo k pozemku parc. č. 1440 v k. ú. Blšany) 

 

 podle ustanovení § 94 k písm. e) stavebního zákona je účastníkem společného řízení osoba, jejíž 

vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno, tj.: 

 
k. ú. Hora Svaté Kateřiny st. 347, 1425/1, 1425/4, 1425/5, 1425/8, 1506/1, 1506/4, 1507, 1522, 1527/1, 2769, 

2772/1, 2773, 2783/1  

k. ú. Svahová I 313, 314, 315, 316, 318, 319/10, 319/12, 319/13, 319/18 

k. ú. Malý Háj 15, 22, 25/1 

k. ú. Lesná v Krušných horách st. 5, st. 8, st. 10, st. 17, st. 21, st. 23, 39/1, 39/2, 39/3, 41, 43, 46/1, 46/2, 53, 55/1, 

55/2, 64/2, 68, 69, 81/3, 86, 88/4, 90/1, 92, 129, 137, 138, 139/1, 139/3, 139/4, 139/5, 140/1, 140/2, 141/1, 156, 157, 

163 

k. ú. Svahová st. 26, st. 80, st. 81, 167/1, 167/5, 167/6, 167/7, 167/9, 167/10, 167/11, 167/12, 167/13, 167/16, 167/17, 

167/18, 167/19, 167/20, 167/31, 167/32, 167/33, 167/34, 167/35, 167/36, 167/37, 167/38, 167/39, 167/41, 167/42, 

167/43, 167/47, 167/48, 167/49, 167/50, 167/59, 167/62, 167/64, 167/65, 167/66, 167/67, 195/1, 195/3, 195/4, 195/5, 

195/6, 195/8, 195/10, 195/11, 214/2, 214/4, 214/5, 214/6, 214/7, 214/8, 217/1, 217/4, 226/1, 226/4, 226/5, 226/6, 

228/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/5, 228/6, 231/1, 231/2, 231/3, 231/5, 231/8, 231/9, 231/12, 231/13, 231/14, 231/15, 

231/16, 238/17, 238/19, 238/20, 238/23, 238/24, 238/25, 238/26, 238/27, 238/28, 238/29, 238/30, 238/31, 238/46, 

238/47, 238/48, 238/51, 238/54, 288, 291/1, 291/3, 294, 297, 319/1, 319/8, 319/9, 319/11, 319/14, 364/1, 364/2, 364/3, 

365/1, 365/2, 365/3, 365/4, 366, 369/1, 369/2, 369/3, 371 

k. ú. Pyšná st. 79, st. 88, st. 90, st. 91, st. 100/1, st. 100/2, st. 121, st. 122, st. 123, st. 124, st. 125, st. 129, st. 144, 

117/4, 117/5, 121/12, 121/13, 121/14, 121/15, 121/16, 121/17, 121/18, 121/42, 121/45, 121/52, 121/53, 121/54, 125, 

127/4, 127/8, 127/9, 127/10, 127/11, 133/1, 133/4, 138, 143/1, 144, 145, 148, 152, 153/3, 159/2, 159/5, 159/6, 160, 

161/1, 161/2, 161/5, 161/8, 161/9, 162, 167, 205/1, 205/2, 206/1, 206/2, 206/3, 209/1, 209/2, 211, 213/1, 213/2, 214, 

215, 217/1, 218/1, 218/2, 226/1, 226/2, 230, 237/1, 237/3, 237/4, 237/5, 238, 242/2, 242/4, 259/1, 262/4, 262/5, 262/6, 

262/7, 262/8, 262/9, 262/10, 262/11, 267/1, 267/2, 269, 270, 271, 275/1, 275/2, 282, 283, 286, 287/1, 296/2, 314, 

369/3, 369/4, 403, 409/1, 409/2, 414/1, 414/2, 424/5, 424/6, 425, 432/1, 432/2, 454/3, 454/5, 459, 464/1, 464/3, 464/7, 

464/8, 467/1, 467/8, 467/9, 684/4, 692/2, 693, 695, 696/1 

k. ú. Drmaly st. 17, st. 18, st. 36, st. 39, st. 59, st. 75, st. 84, st. 85, st. 86, st. 96, st. 104, st. 105, st. 106, st. 107, st. 

108, st. 109, st. 110, st. 111, st. 112, st. 113,  st. 138, st. 139, st. 141, st. 145, st. 157, st. 158, st. 178, st. 180, st . 187, 

st. 215, , st. 220, st. 221, st. 222, 21/1, 21/4, 21/10, 21/12, 21/13, 22/1, 22/2, 22/3, 22/5, 22/6, 22/9, 22/10, 22/11, 24/1, 

24/2, 24/3, 25/1, 25/2, 26, 27/1, 27/2, 28, 29, 32/2, 32/3, 36/1, 36/2, 44/3, 44/11, 44/17, 45/1, 45/6, 45/16, 45/17, 45/18, 

45/20, 45/21, 74/1, 74/4, 76/2, 76/3, 79/1, 79/2, 81/2, 81/3, 138/1, 138/8, 162/8, 162/27, 162/28, 162/29, 162/30, 

162/31, 162/32, 162/33, 162/34, 162/35, 162/36, 162/37, 162/38, 162/39, 162/40, 162/42, 162/43, 162/51, 162/60, 

162/61, 162/62, 162/91, 162/92, 162/109, 162/110, 162/129, 167/1, 167/2, 185, 186, 190/1, 190/2, 192/5, 193/4, 194/1, 

198/1, 217/1, 218, 237/1, 237/5, 238/1, 238/2, 238/5, 238/6, 238/7, 238/8, 238/9, 238/17, 238/19, 238/20, 238/21, 

238/22, 238/23, 238/30, 244/1, 244/2, 244/4, 244/7, 244/10, 244/11, 244/12, 244/13, 244/14, 244/15, 244/17, 244/18, 

244/19, 244/20, 244/22, 244/23, 244/24, 244/25, 244/26, 244/28, 244/29, 244/30, 244/31, 244/32, 244/33, 244/34, 

244/35, 244/36, 244/37, 245/1, 245/2, 246/1, 246/5, 246/6, 247, 248/1, 248/2, 248/3, 256/1, 256/2, 262/1, 262/2, 262/3, 

278/2, 279, 283/1, 283/2, 284, 285/1, 285/2, 286, 290, 291/1, 291/2, 291/3, 292, 293, 294/1, 294/2, 294/3, 295/1, 

295/2, 297/1, 297/2, 298/1, 298/2, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 305/1, 305/2, 305/3, 305/4, 305/5, 305/7, 307, 329/1, 

329/2, 329/3, 329/4, 329/5, 329/6, 329/7, 329/15, 329/16, 329/17, 329/18, 329/19, 329/20, 329/21, 329/22, 329/23, 

329/24, 342, 351, 356/1, 356/2, 356/4, 356/5, 371/1, 371/3, 376/2, 379/1, 379/2, 379/3, 379/6, 379/7, 380, 381/1, 

381/2, 381/3, 381/4, 381/7, 381/8, 381/9, 381/10, 382/1, 382/2, 389/1, 389/3, 404/1, 404/2, 404/3, 404/4, 404/6, 404/7, 

404/8, 421/1, 421/12, 424/1, 424/3, 808, 815/1, 816/1, 817/1, 817/4, 818/1, 818/2, 818/3, 818/4, 819/1, 819/2, 821/1, 

821/2, 823/2, 823/3, 823/4, 823/5, 823/6, 823/7, 824/1, 824/2, 838/1, 838/3, 838/4, 838/5, 838/6, 848, 852/1, 852/3, 

852/6, 865, 889 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 231 z 298 

 

k. ú. Červený Hrádek u Jirkova 100/1, 141/250, 141/253, 142/1, 142/6, 142/7, 143/1, 143/2, 144/42, 144/44, 160, 

162, 163/1, 163/2, 163/3, 163/4, 163/6, 163/7, 163/8, 163/9, 163/10, 163/11, 163/13, 164, 166, 167/1, 168, 171, 173, 

174, 175, 176, 380/4, 380/5, 381/1, 381/2, 381/3, 381/4, 381/5, 381/6, 381/7, 382, 383, 384, 387, 388, 389, 390, 391, 

393, 394/1, 394/2, 396/1, 397, 398/1, 400/1, 401 

k. ú. Jirkov 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1374, 1377/1, 1377/4, 1377/5, 1377/6, 1379/1, 1379/2, 1379/3, 1380, 

1381/1, 1381/2, 1382, 1383, 1384/1, 1384/4, 1384/5, 1384/6, 1386, 1391/1, 1391/3, 1391/5, 1392/1, 1393, 1394/1, 

1394/2, 1395, 1396, 1397/1, 1397/2, 1443, 1445, 1447, 1448, 1449, 1450, 1456, 1459, 1461, 1529/2, 1529/19, 

1529/28, 1529/36, 1529/37, 1529/38, 1529/39, 1529/43, 1618/1, 1618/2, 1618/3, 1666/1, 1666/2, 1674, 1676, 1677, 

1678, 1679/1, 1679/2, 1679/3, 1679/4, 1679/5, 1679/6, 1679/7, 1679/8, 1679/9, 1679/10, 1679/12, 1679/13, 1679/14, 

1679/15, 1679/16, 1679/19, 1679/20, 1679/21, 1679/22, 1679/23, 1679/24, 1679/25, 1679/26, 1679/27, 1679/28, 

1679/29, 1679/30, 1679/31, 1679/32, 1679/33, 1679/34, 1679/35, 1679/36, 1679/37, 1679/38, 1679/39, 1679/40, 

1679/41, 1679/42, 1679/43, 1679/44, 1679/45, 1679/46, 1679/47, 1679/48, 1679/49, 1679/50, 1679/51, 1679/52, 

1679/53, 1679/54, 1679/55, 1679/56, 1679/57, 1679/58, 1679/59, 1679/60, 1679/61, 1679/62, 1679/63, 1679/64, 

1679/65, 1679/66, 1679/67, 1679/68, 1679/69, 1679/70, 1679/72, 1679/73, 1679/74, 1679/75, 1679/76, 1679/77, 

1679/78, 1679/79, 1679/80, 1679/81, 1679/82, 1681, 1683/1, 1683/2, 1683/3, 1684, 1685/1, 1685/2, 1685/3, 1686, 

1687, 1688, 1689, 1690, 1691, 1693/3, 1694, 1698/2, 1703/1, 1703/2, 1704, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 

1712, 1713, 1714, 1715/1, 1716/1, 1718/1, 1958/3, 1958/4, 1958/12, 1958/14, 1959/1, 1960, 1961/1, 1961/4, 1961/5, 

1962/2, 1963/1, 1964/3, 1967/3, 1968/1, 1968/2, 1969/1, 1969/2, 1970, 1971, 3034/4, 4429, 4430/1, 4464/1, 4465/23, 

4465/24, 4465/25, 4465/26, 4465/27, 4466/1, 4466/4 

k. ú. Kyjice 452/1, 639 

k. ú. Vrskmaň 338/7, 340/5, 340/7, 341/1, 341/2, 341/4, 341/5, 342/1, 342/2, 342/4, 343, 345/1, 345/2, 345/5, 345/6, 

345/7, 345/8, 345/9, 345/10, 345/11, 346, 347/1, 347/2, 347/4, 349/2, 539/1, 539/2, 539/3, 539/4, 539/5, 540/3, 540/4, 

541, 542, 575/1, 579/6 

k.ú. Otvice 72/9, 72/55, 72/57, 74, 175/2, 689/1, 689/12, 689/15, 691/1, 693, 694/2, 695, 696, 697/1, 697/2, 697/3, 

697/4, 700/1, 700/2, 700/4, 700/5, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9, 700/10, 700/11, 700/12, 700/13, 700/14, 700/15, 700/16, 

700/18, 703/1, 703/2, 703/3, 704, 705/1, 705/2, 705/3, 705/4, 705/5, 706, 725/1, 726, 727, 729/1, 729/2, 729/3, 729/4, 

729/5, 729/6, 729/7, 732/1, 732/2, 732/3, 732/4, 734, 735/1, 735/6, 735/7, 735/8, 737/6, 743/1, 744/1, 745/1, 745/2, 

745/5, 745/6, 746/1, 770/1, 770/2, 770/5, 770/8, 770/9, 770/10, 770/12, 771, 772/1, 773, 774/1, 774/2, 775, 776, 777/1, 

778/1, 778/2, 791, 792/1, 792/2, 793, 794/1, 794/2, 794/3, 795/1, 795/2, 796/1, 796/2, 797/1, 801/3, 801/4, 801/5  

k.ú. Pesvice 182/1, 182/2, 182/3, 330, 331, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344 

k. ú. Chomutov I 4640, 4642/1, 4642/3, 4642/4, 4644, 4645/1, 4646, 4648, 4649, 4651 

k.ú. Údlice 108/1, 108/2, 122/1, 122/71, 122/77, 122/78, 122/79, 122/85, 122/86, 122/87, 122/88, 122/89, 122/112, 

122/113, 122/114, 122/117, 122/118, 122/119, 122/120, 122/121, 122/122, 122/123, 122/127, 122/128, 122/129, 

122/130, 122/132, 122/181, 210/1, 210/5, 210/6, 210/7, 210/8, 210/10, 210/11, 210/14, 210/15, 210/16, 210/18, 

210/19, 210/20, 210/21, 210/24, 210/27, 288/7, 314/2, 335/1, 335/4, 351/1, 597/11, 597/12, 597/13, 597/14, 597/15, 

597/16, 597/17, 597/18, 597/20, 597/21, 597/22, 597/23, 597/24, 597/25, 623/1, 623/2, 623/3, 696, 697, 702/2, 702/3, 

724, 798, 800, 899/1, 926, 927, 928, 932, 933, 934, 935, 937, 938/1, 939, 1558, 1560/1, 1560/2, 1560/3, 1562/1, 

1562/3, 1562/4, 1566/1, 1566/2, 1575, 1577/1, 1577/2, 1577/3, 1579, 1581, 1620/1, 1620/2 

k. ú. Přečaply 420/2, 420/3, 420/5, 420/6, 437/1, 437/2, 437/4, 437/6, 440/1, 440/2, 440/4, 440/5, 460/1, 460/4, 460/5, 

460/6, 460/7, 460/8, 480/1, 480/4, 480/5, 480/6, 480/7, 500/1, 500/4, 500/9, 500/10, 500/11, 500/13, 500/14, 500/15, 

559/1, 559/4, 559/5, 576/1, 576/2, 576/3, 576/4, 592/1, 592/2, 600/3, 600/4, 600/5, 601/8, 601/9, 601/10, 601/18, 

684/1, 850/2, 850/4, 850/5, 850/6, 850/7, 850/8, 856, 875/1, 875/2, 875/3, 877/1, 877/2, 877/3, 877/4, 877/5, 877/6, 

877/7, 877/8, 877/9, 877/10, 877/11, 877/12, 877/13, 877/14, 877/15, 880/1, 880/5, 880/6, 880/7, 880/12, 890/11, 

890/12, 939/1, 1005/3, 1013/1, 1013/2, 1015/1, 1027/1, 1027/2, 1027/3 

k. ú. Bílence 58/3, 58/5, 58/6, 58/7, 67/2, 67/4, 959/5, 980, 986/1, 986/2, 987, 989, 990/1, 990/2, 1014, 1017/3, 1017/4, 

1075, 1077/1, 1078/1 

k. ú. Nezabylice 1092/24, 1140, 1141, 1142, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1216, 1217, 1219, 

1236, 1240, 1241, 1242, 1248, 1252, 1253, 1254, 1256, 1257, 1261, 1262, 1263, 1264, 1265, 1268, 1269, 1270, 1271, 

1272, 1273, 1275, 1276, 1277, 1283, 1284, 1286, 1288/1, 1289, 1291, 1292, 1293, 1294, 1366, 1368, 1390, 1393, 

1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1419, 1420, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 

1434, 1435, 1436, 1437, 1447, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1459, 1460, 1477, 1478, 1479, 1489, 1490, 1491, 1493, 

1500, 1504, 1507, 1515, 1516, 1521, 1523, 1526, 1528, 1534, 1542, 1543, 1560, 1562, 1563, 1565 

k. ú. Všehrdy 647, 648, 649, 650 

k. ú. Hrušovany u Chomutova st. 182, 730, 862, 932, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 943, 944, 945, 946, 982, 986,  

987/1, 987/2, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 996, 1004, 1005, 1006, 1007, 1009, 1011 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 232 z 298 

 

k. ú. Denětice 25/2, 25/7, 25/8, 45, 48, 49, 73/3, 77, 80/1, 80/2, 87/2, 87/6, 87/9, 152/3, 152/5, 152/6, 152/7, 161/1, 

166/1, 166/3, 166/4, 166/5, 166/6, 167/1, 167/5, 168/2, 169/2, 173/1, 173/2, 173/3, 173/4, 173/5, 173/6, 173/7, 175/1, 

175/2, 175/3, 175/4, 177/3, 177/4, 177/6, 177/7, 177/8, 177/9, 177/10, 177/12, 182/1, 182/2, 182/3, 186, 187/1, 187/2, 

187/3, 187/4, 192/2, 192/3, 192/4, 192/5, 192/6, 193, 207, 217/1, 217/3, 219, 220, 228, 230/1, 230/2, 230/3, 233, 

262/1, 262/2, 262/3, 278, 486/3, 486/13, 486/14, 486/15, 486/16, 486/17, 486/21, 486/32, 486/33, 523/2, 524, 525/1, 

529, 541/2, 545, 546/1, 552, 555/2, 556/1, 567/1, 567/2, 570 

k. ú. Stranná u Nechranic st. 70, 102/1, 102/3, 103/1, 103/5, 103/6, 103/9, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 126/8, 126/9, 

126/10, 126/11, 135/2, 135/3, 135/4, 135/5, 135/6, 135/7, 135/8, 135/11, 147/5, 147/6, 147/7, 147/8, 147/16, 147/27, 

147/36, 447/1, 447/7, 447/12, 447/13, 447/18, 447/33, 534 

k. ú. Přívlaky 97/6, 97/7, 97/8, 99/1, 99/6, 105, 107/1, 107/2, 107/4, 107/5, 107/6, 107/7, 110, 112, 134/2, 134/6, 

134/9, 135/1, 227, 228, 241 

k. ú. Číňov st. 30, st. 60, 34, 42/2, 42/6, 131, 132/1, 132/2, 132/3, 132/4, 133, 148/1, 148/2, 148/3, 148/4, 148/5, 

148/6, 148/7, 148/8, 148/9, 148/10, 148/11, 148/12, 148/13, 172/4, 172/5, 178/1, 178/8, 178/9, 178/15, 178/16, 178/17, 

178/18, 178/19, 178/20, 178/21, 178/22, 178/23, 178/25, 178/26, 178/27, 178/28, 178/29, 178/30, 178/31, 178/39, 

178/41, 178/42, 178/43, 178/44, 178/92, 178/93, 178/95, 178/96, 178/97, 178/98, 178/99, 178/100, 178/101, 178/102, 

178/104, 184/1, 184/2, 184/3, 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 184/8, 187, 195/3, 212/1, 212/2, 212/3, 212/4, 212/5, 212/6, 

212/7, 212/8, 212/9, 212/10, 212/11, 212/12, 212/13, 212/14, 212/15, 212/16, 212/17, 212/19, 212/20, 212/21, 212/22, 

212/23, 228/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/5, 228/6, 235/1, 235/2, 235/3, 243/1, 243/2, 243/3, 243/4, 243/5, 243/6, 243/7, 

243/8, 243/9, 245, 257/2, 257/3, 257/4, 257/10, 257/11, 257/12, 257/13, 257/14, 268/6, 273/1, 274, 281, 282/3, 282/4, 

283, 305/10, 565/4, 581/1, 581/2, 581/5, 581/6, 581/7, 581/8, 581/11, 581/13, 581/14, 581/15, 581/18, 581/19, 581/20, 

589/1, 589/3, 589/5, 589/9, 589/12, 589/13, 589/14, 589/18, 589/19, 589/20, 636, 640, 642/8, 642/11, 642/12, 642/13, 

647/1, 659/3, 659/5, 670, 674/2, 674/18, 679/1, 682, 685/1, 686, 688/1, 688/2, 694 

k. ú. Roztyly 53/22 

k. ú. Břežany u Žatce 196/1, 201, 202, 203, 204, 218, 222, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233/1, 233/2, 233/5, 233/6, 

233/7, 233/8, 233/9, 233/10, 233/11, 233/12, 233/13, 233/14, 233/15, 233/16, 233/17, 233/19, 233/22, 233/24, 233/25, 

233/26, 233/27, 233/28, 258, 261/2, 265, 268, 270, 271, 272, 273/1, 274/1, 275/1, 278/8, 289, 291/1, 293/1, 305, 

306/1, 306/2, 307/1, 307/6, 309/3, 310/1, 310/2, 318, 320/1, 320/2, 323, 324, 325/1, 325/2, 326/1, 328/2, 328/4, 328/5, 

328/6, 328/7, 340/2, 343/4, 343/5, 343/6, 364, 368/2, 369 

k. ú. Chudeřín 92/4, 106/1, 106/2, 108/4, 108/8, 108/9, 108/10, 113, 123/1, 123/4, 123/5, 123/6, 127, 134/1, 134/2, 

134/3, 134/4, 135, 137/2, 137/3, 152/2, 159, 161, 162 

k. ú. Nové Sedlo u Žatce 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 787/2, 787/4 

k. ú. Žabokliky 78/2, 78/3, 108/2, 119/6, 119/8, 119/9, 119/10, 119/14, 119/16, 119/17, 119/18, 119/19, 119/20, 

145/1, 145/2, 145/4, 145/8, 145/11, 145/12, 145/13, 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 174/1, 174/2, 174/3, 174/4, 180/1, 

180/3, 180/4, 180/5, 180/6, 180/7, 180/8, 180/9, 184/1, 184/2, 184/3, 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 184/8, 184/9, 184/10, 

184/11, 185/4, 185/5, 185/7, 185/8, 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 274/1, 274/2, 274/6, 274/7, 274/9, 274/10, 

274/11, 274/14, 274/15, 274/16, 274/17, 274/18, 274/19, 274/20, 274/21, 274/22, 274/23, 274/24, 274/25, 274/26, 

274/27, 274/28, 274/29, 274/30, 274/31, 274/32, 274/33, 274/34, 274/36, 413, 416/1, 416/4, 418/2, 434 

k. ú. Čeradice u Žatce 131/5, 131/11, 141, 151/2, 153/3, 153/7, 159, 201/8, 201/10, 201/11, 201/12, 201/14, 201/15, 

201/17, 208, 209/1, 292/2, 382/7, 382/37, 382/38, 382/39, 382/40, 382/41, 382/42, 382/43, 382/59, 382/60, 382/61, 

382/62, 382/64, 382/65, 382/66, 382/67, 382/68, 382/69, 382/70, 382/71, 382/72, 382/73, 382/77, 382/78, 382/79, 

382/80, 382/89, 382/90, 382/93, 382/108, 561/4, 561/5, 561/6, 561/7, 561/8, 561/9, 561/10, 561/11, 561/36, 561/38, 

561/43, 575/2, 593/4, 593/6, 593/7, 593/8, 593/9, 593/10, 593/12, 593/13, 593/16, 593/18, 593/19, 593/20, 593/21, 

593/22, 593/23, 593/24, 593/25, 593/27, 593/28, 593/29, 593/33, 593/34, 593/35, 593/36, 607/1, 607/4, 607/8, 607/9, 

607/12, 607/13, 607/14, 607/15, 607/16, 607/17, 607/18, 607/19, 607/20, 607/21, 607/22, 607/23, 607/24, 607/27, 

607/31, 607/33, 607/35, 607/36, 607/37, 607/38, 607/39, 607/42, 621, 654/1, 659/1, 659/2, 659/3, 688/1, 688/2, 695/3, 

696/1, 696/2, 696/3, 699, 804, 814/1, 814/3, 814/4, 814/20, 814/21, 814/22, 814/24, 814/25, 814/26, 814/27, 814/28, 

814/31, 814/33, 822/1, 822/4, 822/5, 822/6, 828/1, 828/2, 828/3, 828/4, 828/5, 828/6, 828/7, 848/1, 849, 852/3, 853, 

860, 892, 894/3, 903, 922 

k. ú. Neprobylice u Kaštic 415/24, 415/27, 415/36, 415/37, 415/47, 519/1, 519/3, 519/4, 519/5, 519/6, 519/7, 519/8, 

519/9, 519/12, 519/13, 519/17, 519/18, 519/19, 519/20, 519/21, 519/22, 519/23, 519/27, 519/28, 519/32, 519/34, 

519/35, 519/37, 519/38, 519/39, 591/1, 618 

k. ú. Radíčeves 256/20 

k. ú. Milčeves 128/5, 128/7, 135/1, 138/12 

k. ú. Sýrovice  st. 66, 89/2, 89/17, 107/1, 109/1, 109/2, 117, 119/1, 119/2, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 119/7, 129/1, 

129/3, 129/4, 147/1, 147/2, 147/3, 147/6, 210, 293/7, 293/8, 323, 330/4, 330/5, 330/7, 350/1, 350/2, 350/3, 352/1, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 233 z 298 

 

352/2, 352/3, 352/4, 401/7, 401/10, 401/11, 401/12, 401/13, 401/14, 401/15, 401/16, 401/17, 401/18, 417/1, 417/3, 

417/4, 417/7, 417/8, 417/9, 478/1, 492 

k. ú. Liběšovice 288/1, 288/5, 288/10, 288/12, 288/15, 288/16, 288/17, 288/18, 288/19, 350/1, 350/7, 350/8, 350/9, 

350/11, 350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 445/1, 445/2, 445/3, 447/1, 520/1, 523, 589/1, 589/2, 617/3, 617/4, 617/5, 

635/5, 635/6, 635/7, 635/8, 640/3, 640/4, 653/1, 771/1, 1225, 1226, 1227/2, 1230, 1231/1, 1261 

k. ú. Blšany st. 330, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1312, 1314, 1315, 1316, 1317, 

1320, 1329, 1334, 1338, 1351, 1357, 1382, 1394, 1399, 1402, 1407, 1412, 1425, 1433, 1437, 1440, 1447, 1448, 1456, 

1475, 1494, 1497, 1498, 1503, 1509, 1517, 1529, 1533, 1534, 1551, 1566, 1571, 1574, 1584, 1590, 1598, 1611, 1617, 

1631, 1632, 1633, 1649, 1654, 1668, 1678, 1687, 1695, 1701, 1712, 1715, 1723, 1730, 1731, 1736, 1759, 1763, 1777, 

1791, 1800, 1801, 1809, 1811, 1812/1, 1812/2, 1815, 1816, 1817, 1822, 1823 

k. ú. Letov 126/37, 126/39, 126/40, 126/45, 126/46, 155/3, 155/4, 652/1 

k. ú. Očihov st. 226, st. 313, 641/3, 641/4, 641/9, 641/17, 641/19, 641/21, 641/22, 641/23, 641/24, 641/25, 641/26, 

641/28, 641/37, 641/38, 641/39, 641/40, 641/41, 641/42, 760/1, 760/2, 773, 776, 783/2, 783/3, 783/4, 783/5, 783/6, 

783/7, 850/1, 852/1, 852/2, 852/3, 855/1, 855/2, 855/3, 855/4, 906/1, 906/2, 941/11, 1282/1, 1282/2, 1282/3, 1282/4, 

1282/5, 1282/6, 1282/7, 1282/8, 1282/9, 1282/18, 1282/19, 1282/20, 1282/21, 1282/24, 1298, 1342/1, 1342/2, 1342/3, 

1353/30, 1353/31, 1353/43, 1353/45, 1368/1, 1368/2, 1368/3, 1463/19, 1463/20, 1463/21, 1489/1, 1498, 1508/1, 

1508/6, 1541/1, 1541/2, 1569/1, 1581/2, 1596/1, 1596/4, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1596/8, 1596/9, 1596/10, 1596/11, 

1624/1, 1624/2, 1633, 1634, 1637/2, 1637/3, 1637/4, 1637/5, 1637/6, 1650, 1664, 1675, 1676, 1684/4, 1684/6, 1684/7, 

1772/10, 1912/1, 1912/2, 1912/4, 1912/6, 1912/7, 1912/8, 1912/9, 1912/10, 1912/11, 1912/12, 1912/13, 1912/14, 

1912/16, 1959/1, 1967/2, 1968, 2040/14, 2040/15, 2040/19, 2040/20, 2040/22, 2040/23, 2040/24, 2040/25, 2040/26, 

2040/27, 2040/29, 2040/30, 2040/31, 2040/35, 2780/1, 2780/3, 2784/2, 2796/1, 2797/1, 2797/2, 2803, 2810, 2811, 

2818/2, 2824/1, 2824/2, 2825, 2828, 2867, 2868/1, 2875/1 

k. ú. Kryry 4200, 4201, 4202, 4203, 4204, 4205, 4206, 4207, 4208, 4209, 4210, 4212, 4214, 4219, 4220, 4221, 4222, 

4223, 4229, 4247, 4255, 4257, 4261, 4268, 4269, 4270, 4271, 4966, 4983/3, 5006/1, 5006/3, 5007, 5008, 5009, 5027, 

5028, 5029, 5030, 5031, 5032, 5033 

k. ú. Vroutek st. 287, st. 775, st. 906, st. 907, st. 923, 6012, 6580, 6581, 6582, 6583, 6584, 6585, 6586, 6587, 6588, 

6589, 6590, 6595, 6687, 6688, 6689, 6690, 6691, 6692, 6693, 6694, 6695, 6696, 6697, 6698, 6699, 6700, 6701, 6702, 

6703, 6704, 6705, 6706, 6707, 6708, 6709, 6716, 6717, 6718, 6719, 6724, 6725, 6726, 6727, 6728, 6729, 6730, 6731, 

6732, 6734, 6736, 6737, 6738, 6739, 6741, 6751, 6752, 6753, 6754, 6755, 6756, 6757, 6758, 6759, 6760, 6761, 6762, 

6763, 6764, 6765, 6766, 6767, 6768, 6769, 6770, 6771, 6772, 6773, 6816, 6817, 6853, 6866, 6957, 6963, 6964, 6965, 

6966, 6967, 6968, 6969, 6970, 6973, 6974, 6975, 6976, 6977, 6981/1, 6981/2, 6982, 6983, 6984, 6985, 6986, 6987, 

6988, 6989, 6990, 6991, 6992, 6994, 6995, 6996, 6997, 6998, 6999, 7000, 7001, 7002, 7003, 7004, 7005, 7006, 7007, 

7008, 7009, 7010, 7011, 7012, 7013, 7014, 7015, 7018, 7021, 7022, 7023, 7024, 7025, 7026, 7029, 7030, 7031, 7032, 

7033, 7034, 7035, 7036, 7037, 7038, 7039, 7040, 7041, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 7048, 7049, 7050, 7051, 

7052, 7053, 7054, 7055, 7065, 7066, 7067, 7068, 7123, 7545 

k. ú. Vidhostice st. 157, 900, 903, 952, 953, 955, 956, 961, 963, 964, 1001, 1006, 1007, 1013, 1029, 1031, 1037 

k. ú. Mukoděly st. 87, 906, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 921, 922, 923, 924, 925, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 

933, 934, 935, 1068, 1069, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116 

k. ú. Přibenice st. 68, 867/1, 867/2, 867/5, 869, 934/1, 934/13, 965/1, 965/2, 968/1, 968/3, 968/5, 968/6, 1003, 1042/3, 

1042/7, 1074/7, 1074/8, 1074/10, 1074/11, 1074/12, 1074/14, 1074/15, 1074/16, 1074/17, 1074/18, 1074/21, 1074/22, 

1074/23, 1074/24, 1074/25, 1074/26, 1074/27, 1074/28, 1074/29, 1074/30, 1074/31, 1074/32, 1074/33, 1074/34, 

1074/35, 1074/36, 1074/37, 1074/38, 1074/39, 1074/40, 1074/41, 1074/42, 1074/43, 1074/44, 1074/45, 1074/46, 

1074/47, 1074/48, 1074/49, 1074/50, 1074/51, 1074/52, 1074/53, 1074/54, 1074/55, 1074/56, 1074/57, 1074/59, 

1074/60, 1074/61, 1074/62, 1074/63, 1074/64, 1074/65, 1074/66, 1074/70, 1123/4, 1123/7, 1123/8, 1158/1, 1161/2, 

1162/1, 1162/2, 1168/1, 1168/2, 1181, 1182 

k. ú. Malměřice st. 65, st. 97, st. 100, st. 134, 965, 966, 970, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 

983, 984, 985, 986, 987, 988, 991, 992, 996, 997, 998, 999, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008/1, 1008/2, 1009/1, 

1009/2, 1009/3, 1009/4, 1010/1, 1010/2, 1011, 1013, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1030, 1031, 1032, 1039, 1040, 

1041, 1045, 1046, 1047, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1067, 1068, 1069, 1071, 1072, 1073, 1074, 1076, 1095, 1096, 

1097, 1098, 1102, 1103, 1105, 1106, 1107, 1108, 1110, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 

1122, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1129, 1130, 1133, 1137, 1138, 1139, 1141, 1143, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 

1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 

1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1215, 1327, 1328, 1329, 1333 

k. ú. Stebno u Petrohradu 3537, 3815, 3824, 3827, 3828, 3831, 3832, 3834, 3840, 3841, 4009, 4063, 4079, 4085 

k. ú. Blatno u Podbořan st. 108, st. 109, 434, 436/1, 436/4, 436/5, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 

1400, 1401, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1419, 1421, 1423, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 234 z 298 

 

1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1454, 1457, 1458, 

1459, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1469, 1470, 1472, 1478, 1479, 1480, 1494, 1506, 1512, 1514, 

1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 1526, 1529, 1530, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 

1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1547, 1548, 1549, 1556, 1558, 1706, 1707, 1708, 1722, 

1723, 1729, 1736 

k.ú. Velečín 1496, 1497 

k. ú. Pastuchovice 1790, 1796, 1797, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1806, 1807, 1808, 1827, 1828, 1829, 

1830, 1832, 1833, 1837, 1852, 1853, 1855, 1856, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1871, 1872, 1873, 1874, 1875, 1876, 

1877, 1878, 1879, 1880, 1882, 1883, 1884, 1895, 1896, 1900, 1905, 1906, 1912, 1913, 1914, 1915, 2083 

k. ú. Žihle 1669, 1703, 1707, 1710, 1711, 1712, 1714, 1723, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1746, 1747, 

1748, 1749, 1751, 1752, 1823, 1827, 1831, 1832, 1834 

k. ú. Přehořov u Žihle 385/1, 385/2, 385/3, 385/6, 385/7, 385/9, 385/10, 385/11, 385/12, 385/13, 385/14, 385/20, 

385/23, 387/1, 387/2, 388/1, 388/4, 388/18, 388/19, 389, 391/2, 392, 395, 397, 398, 401/1, 409/12, 440/1, 440/4, 449, 

450/1, 450/2, 450/3, 450/4, 450/5, 450/6, 451/1, 451/2, 451/3, 452, 453/1, 453/2, 453/3, 453/4, 454, 455, 457, 458, 

459, 466, 467, 471, 473, 474/1, 474/2, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 492, 493, 494, 495, 

514, 515, 536/2, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 566/3, 569/2, 570/1, 571/1, 571/2, 571/3, 572, 

575/1, 575/2, 575/3, 575/4, 575/5, 575/6, 576/1, 576/2, 576/3, 578, 580, 581, 589, 590, 613/3, 615, 618/1  

k. ú. Bílov v Čechách 1897, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1924, 1925, 1928, 1993, 1994, 2014, 2016, 2017, 2018, 

2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2028, 2029, 2030, 2031, 2065, 2066, 2080, 2081, 2086, 2087, 2088 

k. ú. Potvorov st. 53, st. 54/1, st. 54/2, st. 55, st. 58, st. 61/1, st. 61/2, st. 64/1, st. 78, st. 104, st. 182, st. 186, st. 187, 

st. 195, 8/23, 12/2, 14/1, 14/2, 15, 17/1, 17/2, 19/1, 19/2, 20, 21, 22, 23, 27, 31/1, 31/3, 115/3, 116/1, 116/2, 117, 118, 

119/1, 119/2, 120/1, 120/6, 120/7, 120/8, 120/9, 120/10, 120/22, 120/23, 120/24, 120/26, 120/27, 120/28, 120/29, 

120/30, 120/31, 120/33, 120/36, 120/38, 121, 122, 124, 125/2, 127/1, 127/3, 169, 170, 173, 174/1, 174/2, 176, 180/1, 

180/2, 181, 182, 183/1, 183/2, 184/1, 184/2, 186, 188, 191/1, 192, 193, 194, 195/1, 195/2, 195/3, 196, 200/1, 200/2, 

220/1, 220/4, 220/5, 220/6, 220/7, 220/8, 220/9, 220/10, 220/11, 220/12, 220/13, 220/14, 220/15, 220/16, 220/17, 

220/18, 220/19, 220/20, 220/21, 220/22, 220/23, 220/24, 220/25, 220/26, 220/27, 220/28, 220/29, 220/30, 220/31, 

220/32, 220/33, 220/34, 221, 240/3, 314/9, 315, 317/1, 317/2, 318, 323/2, 323/4, 323/5, 323/6, 323/17, 323/18, 323/19, 

323/22, 323/32, 323/33, 323/34, 323/35, 323/36, 323/37, 325, 381, 384, 390/3, 414, 419/1, 419/2, 421, 422/1, 422/2, 

422/3, 424/1, 424/2, 425, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434/1, 434/2, 434/3, 434/4, 434/5, 435, 436, 437, 438, 

440/2, 441/2, 442, 443, 444/1, 444/2, 444/3, 445, 446, 447, 448/3, 448/4, 449, 451, 452/1, 452/2, 453, 457, 458/1, 

458/2, 460/2, 461/1, 463, 464, 465, 466/1, 466/2, 470/1, 470/2, 470/3, 470/4, 470/5, 470/8, 471, 472, 473/1, 491, 492, 

493, 494, 495/1, 495/2, 495/3, 500, 501/1, 502, 504, 505, 514/2, 514/3, 514/8, 514/9, 514/10, 514/11, 514/12, 514/13, 

514/14, 514/15, 514/16, 974, 991, 993/1, 993/2, 993/3, 993/4, 995, 996, 997, 998/1, 998/2, 1001/1, 1001/3, 1002/4, 

1002/5, 1002/11, 1002/12, 1002/13, 1002/14, 1002/15, 1002/16, 1002/17, 1002/19, 1002/20, 1002/21, 1002/22, 

1002/23, 1002/24, 1002/25, 1002/26, 1002/27, 1002/28, 1003, 1004, 1005/2, 1006/1, 1008/1, 1008/2, 1008/3, 1008/4, 

1009, 1011/11, 1011/23, 1011/24, 1011/25, 1011/26, 1011/27, 1011/28, 1011/29, 1011/30, 1011/31, 1011/32, 1012, 

1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1021, 1039, 1040, 1041, 1042, 1052, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 

1060, 1061, 1063/1, 1063/2, 1063/3, 1063/4, 1063/5, 1063/6, 1064, 1065, 1073/1, 1073/2, 1075, 1076, 1100/3, 1100/4, 

1100/5, 1101, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120/3, 1120/4, 1120/5, 

1120/6, 1120/7, 1120/8, 1120/9, 1120/12, 1120/13, 1120/14, 1120/15, 1120/16, 1120/17, 1120/18, 1120/19, 1120/20, 

1120/21, 1121, 1122, 1123, 1124/1, 1124/2, 1127, 1129, 1132, 1133, 1134, 1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 

1144, 1145, 1146, 1152, 1154/1, 1155, 1156, 1157, 1159/1, 1159/2, 1161/1, 1161/2, 1162, 1164, 1165, 1166, 1167, 

1168, 1169, 1170, 1171/1, 1171/2, 1172/1, 1172/2, 1173, 1175/1, 1175/2, 1175/3, 1176, 1177, 1179, 1180, 1185, 

1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1194, 1196, 1197, 1198/1, 1198/2, 1198/4, 1199, 1200, 1201, 1202/1, 1202/2, 1202/3, 

1202/4, 1202/5, 1202/6, 1202/7, 1202/8, 1202/9, 1202/10, 1202/11, 1202/12, 1202/13, 1202/14, 1202/15, 1202/16, 

1202/17, 1202/18, 1202/19, 1202/20, 1202/21, 1202/22, 1202/23, 1202/36, 1202/41, 1202/42, 1202/43, 1202/44, 

1202/45, 1202/46, 1202/47, 1202/48, 1202/49, 1202/50, 1202/51, 1202/52, 1202/53, 1202/55, 1202/64, 1203, 1204/2, 

1205/1, 1205/2, 1205/3, 1205/4, 1206, 1208, 1209, 1211, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1221, 1228, 1231, 1232, 

1233, 1234, 1236/1, 1236/3, 1236/4, 1236/5, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1257, 1258, 1263, 1264, 1265, 1274, 

1275, 1276/1, 1276/2, 1284/2, 1287, 1292, 1293, 1297, 1298, 1316, 1319, 1324, 1325, 1326, 1327, 1328/1, 1328/2, 

1328/3, 1328/4, 1328/5, 1328/6, 1328/7, 1362/1, 1362/2, 1363/7, 1368/1, 1368/2, 1368/3, 1368/8, 1368/9, 1368/13, 

1373/1, 1373/2, 1373/9, 1373/10, 1373/11, 1373/12, 1373/16, 1379/1, 1379/2, 1379/3, 1380, 1389/1, 1409/2, 1409/3, 

1410/1, 1411, 1412, 1440/1, 1440/2, 1440/3, 1440/4, 1440/6, 1440/7, 1440/8, 1440/9, 1440/10, 1440/11, 1440/15, 

1440/16, 1440/17, 1440/18, 1440/19, 1440/20, 1440/21, 1440/22, 1440/23, 1440/24, 1440/25, 1440/26, 1440/27, 

1440/28, 1440/29, 1440/31, 1441/1, 1441/2, 1441/3, 1441/4, 1441/5, 1441/13, 1441/14, 1441/16, 1441/17, 1442/1, 

1442/2, 1442/3, 1442/4, 1445/1, 1445/2, 1445/3, 1445/4, 1445/5 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 235 z 298 

 

k. ú. Řemešín 251/3, 251/4, 252, 253/1, 254, 255, 256/1, 256/2, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 257/6, 257/7, 

257/8, 259/2, 260, 261, 262, 264/1, 265/1, 265/2, 265/3, 265/4, 265/5, 265/6, 265/7, 265/8, 265/9, 265/10, 265/11, 

265/12, 265/13, 265/14, 265/15, 265/16, 265/17, 265/18, 265/19, 265/20, 265/21, 265/22, 265/23, 265/24, 265/25, 

265/26, 265/27, 265/28, 265/29, 265/30, 265/31, 265/32, 265/33, 265/34, 265/35, 265/36, 265/37, 265/38, 265/39, 

265/41, 266, 268, 269, 271/1, 272/1, 273/1, 273/2, 273/3, 273/4, 273/5, 273/7, 273/8, 273/9, 273/10, 276, 277/1, 278/1, 

278/2, 279, 280, 282/1, 344, 345/1, 345/2, 345/3, 345/4, 345/5, 345/6, 345/7, 345/8, 346/1, 347/2, 347/3, 347/4, 348, 

349, 360/2, 361/3, 362/1, 362/2, 362/3, 362/4, 362/5, 362/6, 362/7, 362/8, 362/9, 362/10, 362/11, 362/12, 362/13, 

362/14, 362/15, 363, 365/2, 366/3, 368/1, 369/1, 369/2, 369/3, 369/4, 369/5, 369/6, 369/7, 369/8, 369/9, 369/10, 

369/11, 369/12, 371/2, 371/3, 374/1, 374/2, 374/3, 374/4, 374/5, 374/6, 374/7, 374/8, 374/9, 374/10, 374/11, 374/12, 

374/13, 374/14, 374/15, 374/16, 374/17, 374/18, 374/19, 378, 379/3, 379/4, 380/1, 380/3, 381/3, 382/2, 382/3, 382/4, 

382/5, 382/6, 382/7, 384/1, 384/2, 384/4, 384/5, 384/6, 384/7, 384/8, 384/9, 384/10, 384/11, 384/12, 384/13, 384/14, 

384/15, 384/16, 384/17, 384/18, 384/19, 384/21, 384/22, 385/1, 385/4, 385/5, 385/6, 393/1, 393/2, 394/2, 394/3, 394/4, 

395/1, 395/2, 395/3, 395/4, 395/5, 395/6, 395/7, 397/2, 398/2, 399/1, 400/1, 400/2, 400/4, 400/5, 400/6, 400/7, 400/9, 

400/10, 400/11, 400/14, 400/15, 400/16, 400/17, 400/18, 400/19, 400/20, 400/21, 400/22, 400/23, 403, 404, 407, 408, 

411, 412/2, 415/2, 416/2, 419/1, 421/1, 423/1, 424/1, 425/1, 425/2, 425/3, 426, 427, 430, 432/1, 432/2, 432/3, 432/4, 

432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 432/9, 432/10, 432/11, 432/12, 432/13, 432/14, 432/15, 432/16, 432/17, 432/18, 432/19, 

441/1, 441/2, 442, 443/1, 443/3, 443/7, 443/8, 443/9, 443/10, 443/11, 443/12, 443/13, 443/14, 443/17, 443/18, 443/20, 

443/21, 443/22, 443/23, 443/24, 444/1, 444/2, 445, 447, 449/2, 453/8, 453/12, 453/13, 456, 457/1, 457/2, 457/3, 457/4, 

457/5, 632, 634, 636, 638/1, 638/2, 638/3, 639/1, 639/2, 640, 641/1, 641/2, 642, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 654, 

655, 656, 657/1, 694/1, 694/2, 696/1, 696/3, 696/4, 696/5, 696/6, 696/7, 696/8, 696/9, 696/10, 696/11, 696/16, 696/17, 

696/18, 700, 701/1, 701/4, 701/5, 701/6, 701/7, 701/8, 701/9, 701/10, 701/11, 701/20, 701/23, 704, 705, 709, 710/2, 

712, 713, 717, 718, 719, 720, 729, 730/1, 730/2, 731/1, 731/2, 731/3, 731/4, 731/5, 731/6, 734/1, 734/2, 735, 736, 

737, 738/1, 738/2, 739/1, 739/2, 740/1, 742, 743/1, 743/2, 744, 750, 875/2, 881, 885/2, 885/4, 886/2, 891/2, 899/4, 

900, 901, 903, 904, 907, 914/8, 914/9, 915/1, 915/2, 915/3, 915/4, 915/5, 915/6, 915/7, 915/8, 916/2, 916/7, 916/8, 

916/9, 916/10, 916/11, 916/16, 916/17, 916/18, 916/19, 916/20, 916/29, 916/30, 918/1, 918/2, 918/3, 918/4, 918/5, 

918/6, 925 

k. ú. Mladotice st. 30/1, st. 30/2, st. 30/4, st. 30/7, st. 30/8, st. 31/1, st. 31/2, st. 34, st. 79, st. 250, st. 258, st. 264, st. 

281/1, st. 281/2, st. 282, st. 332, st. 337, 46/1, 46/2, 47, 48, 59/1, 59/2, 59/3, 59/19, 59/21, 59/24, 59/40, 751/1, 917/1, 

917/2, 918/1, 918/2, 919, 920, 921, 922/1, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 

938, 939, 954, 955/1, 956/1, 956/2, 959, 960/1, 961/1, 961/2, 962/1, 962/3, 963, 964, 966/2, 966/3, 966/5, 966/6, 

966/9, 969/1, 969/2, 972, 973/1, 977/1, 978/1, 978/2, 978/3, 978/4, 978/5, 978/6, 979/34, 979/38, 979/39, 979/40, 

979/46, 979/47, 979/78, 979/96, 979/97, 979/98, 979/99, 979/100, 979/101, 979/102, 979/116, 979/117, 979/118, 

979/119, 979/124, 979/125, 979/129, 979/131, 979/132, 979/133, 979/137, 979/138, 979/139, 979/142, 979/143, 

979/145, 979/146, 979/148, 1005/1, 1005/17, 1005/24, 1005/25, 1005/26, 1005/30, 1005/40, 1005/42, 1005/43, 

1005/50, 1005/51, 1005/52, 1005/53, 1005/54, 1005/55, 1005/56, 1005/57, 1005/58, 1005/59, 1005/60, 1005/61, 

1005/62, 1005/63, 1005/64, 1005/65, 1005/81, 1005/82, 1005/83, 1009, 1010, 1011, 1012, 1015/2, 1016/1, 1016/2, 

1016/3, 1016/4, 1016/5, 1016/6, 1016/7, 1017/1, 1017/2, 1028, 1032/1, 1032/2, 1032/3, 1032/4, 1032/5, 1032/6, 

1032/7, 1032/8, 1032/9, 1032/10, 1032/11, 1032/12, 1032/13, 1032/14, 1032/15, 1032/16, 1032/17, 1033, 1037, 

1039/1, 1039/2, 1039/3, 1039/4, 1039/5, 1040/1, 1040/2, 1041, 1042, 1043, 1044, 1048/2, 1048/4, 1049/8, 1062/2, 

1065, 1066, 1068/2, 1070/1, 1070/2, 1070/3, 1070/4, 1070/5, 1070/7, 1070/8, 1070/9, 1072/1, 1072/6, 1072/9, 

1072/10, 1072/11, 1072/12, 1074/1, 1074/2, 1075/1, 1075/2, 1076, 1077/1, 1077/2, 1083, 1084, 1085, 1089, 1090/1, 

1091/2, 1092, 1093, 1094, 1095/1, 1098/2, 1098/3, 1099/1, 1099/2, 1100, 1101, 1102, 1103/7, 1104, 1105, 1106, 

1107, 1108, 1109, 1110/1, 1110/2, 1111, 1112, 1113/1, 1114/1, 1115, 1116, 1117/4, 1117/7, 1117/8, 1117/9, 1119, 

1120, 1121, 1122/1, 1122/2, 1123, 1124, 1125/2, 1138, 1149, 1150, 1156/1, 1157/2, 1159, 1164, 1167, 1171, 1173/1, 

1173/4, 1173/5, 1173/6, 1174/1, 1174/2, 1174/3, 1174/4, 1174/5, 1174/6, 1174/7, 1176, 1179, 1180, 1182, 1186/1, 

1186/2, 1186/3, 1186/4, 1187/2, 1190, 1191/1, 1191/2, 1192, 1193, 1194, 1195, 1197/1, 1198/1, 1198/2, 1198/3, 

1198/4, 1198/6, 1198/7, 1198/8, 1198/9, 1198/10, 1198/11, 1198/12, 1198/13, 1198/19, 1198/20, 1198/22, 1198/23, 

1198/24, 1198/25, 1198/26, 1198/27, 1198/28, 1198/29, 1198/35, 1198/36, 1198/37, 1198/38, 1198/39, 1198/40, 

1198/41, 1198/42, 1198/43, 1198/44, 1198/46, 1198/47, 1198/48, 1200/1, 1200/2, 1201/1, 1201/2, 1202, 1203, 1204, 

1205, 1208, 1209, 1212/3, 1213, 1221, 1222/13, 1222/15, 1222/16, 1222/20, 1222/21, 1222/22, 1222/23, 1222/24, 

1223, 1226, 1230/1, 1230/2, 1230/3, 1230/4, 1230/5, 1231/2, 1231/3, 1231/4, 1231/5, 1496/1, 1496/2, 1496/8, 

1496/10, 1496/11, 1508/3, 1508/4, 1508/5, 1508/6, 1508/9, 1509, 1512/11, 1512/12, 1512/13, 1512/14, 1512/15, 

1512/16, 1512/17, 1512/18, 1512/19, 1512/20, 1512/21, 1512/22, 1512/23, 1512/24, 1512/25, 1512/26, 1512/27, 

1512/28, 1512/29, 1512/30, 1512/32, 1512/33, 1512/34, 1512/35, 1512/36, 1513/1, 1513/2, 1514, 1517, 1518, 1526/1, 

1526/3, 1526/4, 1526/5, 1526/6, 1526/7, 1526/8, 1526/9, 1526/10, 1526/11, 1526/22, 1526/23, 1526/24, 1526/25, 

1526/26, 1526/27, 1526/28, 1526/29, 1526/30, 1526/32, 1526/33, 1526/41, 1526/42, 1526/43, 1526/44, 1526/45, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 236 z 298 

 

1526/46, 1526/47, 1541/10, 1541/12, 1541/15, 1541/16, 1541/17, 1542, 1543, 1544/1, 1554/3, 1554/4, 1554/5, 1554/6, 

1554/7, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1566, 1568/6, 1568/7, 1568/8, 1568/9, 1568/10, 1574/1, 1574/3, 1574/8, 

1587/1, 1587/2, 1587/3, 1587/4, 1587/5, 1589/1, 1589/2, 1590/2, 1590/3, 1590/20, 1590/21, 1590/22, 1590/24, 

1590/26, 1590/28, 1590/29, 1590/30, 1590/31, 1590/32, 1590/34, 1590/35, 1590/36, 1590/39, 1590/40, 1590/45, 

1594/1, 1594/2, 1594/3, 1595, 1616/5, 1617, 1618/1, 1618/2, 1618/3, 1618/4, 1618/5, 1619, 1621, 1622/1, 1622/2, 

1623, 1664, 1665, 1675, 1676, 1677, 1680, 1681 

k. ú. Horní Hradiště 803/1, 804/1 

k. ú. Ondřejov nad Střelou st. 36, st. 66/1, st. 66/2, st. 74, st. 75, st. 76, st. 77, st. 78, st. 84, st. 88, st. 89, st. 91, st. 

93, st. 94, st. 95, st. 104, st. 105, st. 108, st. 112, 75/1, 77, 81, 82, 83, 84, 85, 88/1, 88/2, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 99/1, 

99/2, 99/5, 99/6, 100, 104/1, 104/2, 105, 108, 109, 111, 113, 119, 120, 121, 125, 128, 131, 133, 134, 138, 140, 141/1, 

141/2, 142, 143, 148, 150, 151, 157, 159, 160/1, 160/2, 160/3, 161/1, 161/2, 161/3, 163/1, 163/2, 165/1, 165/2, 165/3, 

165/4, 165/5, 165/6, 166, 167/1, 167/2, 168, 170, 172, 173, 174, 175, 176/2, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 

186, 191, 192, 193/1, 193/3, 194, 195, 197, 199, 201, 203, 204, 205/1, 205/2, 207, 208, 209, 211, 214, 215, 216, 218, 

219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 227, 230, 232, 235, 236, 239, 241, 242, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 

252, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 270, 272, 273, 275, 276, 278, 279, 

281, 282, 284/1, 286/1, 287/1, 288/1, 290, 291/1, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 302, 323, 325, 330, 332, 

334, 336, 337, 338, 339, 340, 342, 700, 712, 723/1, 723/2, 724/1, 724/2, 730/1, 730/2, 731, 732/1, 732/2, 732/3, 732/4, 

738, 739/4, 739/5, 739/13, 739/14, 739/35, 741, 743, 744, 746, 747/1, 747/5, 747/6, 748, 750/1, 750/2, 751/1, 751/2, 

752, 753, 754, 756, 758, 760, 761, 764, 767, 768, 770, 771, 776, 777, 779, 782, 783, 785, 787, 788, 790, 791, 792, 

794, 795, 796, 797, 798/1, 798/2, 799/1, 799/2, 799/3, 799/4, 799/5, 799/7, 799/8, 799/9, 799/10, 799/11, 799/12, 

799/13, 799/14, 799/15, 799/16, 799/17, 799/18, 799/20, 799/21, 799/22, 799/23, 799/24, 799/25, 799/26, 799/27, 

799/28, 799/29, 800, 802, 806/1, 806/5, 808, 809, 810, 811/1, 811/2, 812/1, 812/2, 812/3, 812/4, 812/5, 814/3, 815/1, 

815/2, 822/1, 823, 825, 826, 827/1, 828, 834 

k. ú. Vrážné nad Střelou  1212/1, 1212/2, 1223, 1228/4, 1228/5, 1228/6, 1228/7, 1228/9, 1228/10, 1228/11, 

1228/12, 1228/14, 1248, 1260/6, 1260/7, 1334, 1339, 1342, 1346, 1349, 1354, 1357, 1371, 1372, 1410, 1411/1, 1411/3 

k. ú. Pláně u Plas 100/9, 2031, 2034, 2035, 2037, 2038, 2039, 2040, 2043, 2051, 2052, 2053, 2054, 2056, 2057, 2058, 

2062, 2063, 2064, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 

2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 

2124, 2357, 2407, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 

2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2470, 2471, 2473, 2474, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 

2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2495, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2543, 

2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 

2563, 2564, 2565, 2566, 2590, 2654, 2661 

k. ú. Dražeň st. 131, 3389, 3403, 3404, 3405, 3406, 3407, 3408, 3409, 3412, 3413, 3414, 3415, 3418, 3420, 3421, 

3422, 3425, 3426, 3427, 3428, 3429, 3430, 3431, 3432, 3433, 3434, 3435, 3436, 3437, 3438, 3439, 3440, 3441, 3445, 

3449, 3450, 3451, 3452, 3453, 3454, , 3456, 3457, 3458, 3459, 3460, 3461, 3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 

3489, 3490, 3491, 3558, 4004, 4014, 4015, 4016, 4017, 4018, 4019, 4020, 4021, 4022, 4035, 4036, 4037, 4038, 4039, 

4040, , 4042, 4043, 4044, 4045, 4046, 4047, 4048, 4051, 4057, 4058, 4059, 4061, 4062, 4063, 4064, 4065, 4066, 

4067, 4068, 4069, 4070, 4071, 4072, 4073, 4074, 4075, 4076, 4077, 4078, 4079, 4080, 4081, 4082, 4083, 4084, 4085, 

4086, 4087, 4088 

k. ú. Hvozd u Manětína 268, 269, 270, 271/1, 271/2, 271/3, 271/4, 271/5, 271/6, 271/7, 271/8, 271/9, 271/10, 271/11, 

271/12, 271/13, 271/14, 271/15, 271/16, 271/17, 271/18, 549/3, 549/6, 549/7, 557, 560/1, 560/2, 562, 564, 565, 567, 

572, 574, 576, 579, 580, 582, 583/2, 583/3, 583/4, 583/5, 583/6, 583/7, 583/8, 583/9, 583/10, 583/11, 583/12, 583/13, 

583/14, 583/15, 583/16, 583/17, 583/18, 587, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602/1, 602/2, 

604/2, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 615, 617, 618, 621, 624, 627, 628/1, 628/2, 628/5, 629, 631, 632/1, 632/2, 632/3, 

633/12, 633/13, 633/14, 634/1, 637, 638, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651/1, 651/2, 652, 

653, 654, 655/2, 656, 658, 659/1, 659/2, 660, 661/1, 661/2, 663/2, 664, 666, 669, 670, 673, 790/111, 790/118, 790/138, 

790/144, 790/156, 790/163, 790/171, 790/180, 790/181, 790/183, 790/184, 790/185, 790/186, 790/187, 790/189, 

790/190, 790/191, 790/192, 790/193, 790/206, 1408, 1409, 1410, 1414, 1435/2, 1435/3 

k. ú. Líté st. 105, st. 109, st. 110, st. 111, st. 112, st. 113, st. 214/1, st. 230, st. 234, st. 235, st. 236, st. 237, st. 241, st. 

242, st. 243, st. 244, st. 262, 9/7, 9/8, 292, 395/4, 402/3, 402/7, 402/10, 402/14, 402/38, 402/39, 402/40, 402/41, 417/3, 

418/1, 418/2, 418/3, 418/5, 418/6, 419/3, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 486/8, 486/9, 502/1, 502/2, 502/3, 503/1, 

503/2, 503/5, 503/6, 506/1, 534, 535/1, 535/2, 536/1, 536/2, 537, 538, 539, 540, 542, 543, 544/1, 544/2, 544/3, 544/5, 

544/7, 544/8, 544/9, 544/10, 544/11, 544/12, 544/13, 546/1, 546/2, 548/1, 550, 551/1, 551/2, 551/4, 551/5, 551/6, 

551/7, 555/1, 555/2, 556, 557, 558, 559, 560, 561/1, 561/2, 561/3, 562/2, 592, 602/6, 610/6, 627/2, 627/3, 627/5, 

627/7, 627/8, 627/9, 627/10, 627/15, 627/17, 627/21, 627/22, 627/23, 627/24, 627/25, 627/26, 627/27, 627/28, 627/29, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 237 z 298 

 

629/1, 629/3, 629/4, 629/5, 629/6, 629/7, 629/8, 629/9, 629/11, 629/12, 629/13, 632/1, 632/4, 642, 643, 644, 645, 649, 

651, 652, 661/1, 666/1, 666/3, 666/9, 666/10, 666/14, 666/16, 669, 684/1, 684/6, 684/7, 684/8, 686/11, 686/13, 687/2, 

688/5, 688/6, 688/7, 693/2, 699/11, 699/13, 699/17, 699/20, 699/21, 699/22, 699/23, 699/30, 699/33, 705/2, 716/1, 

758/4, 766/1, 767/2, 773/1, 773/2, 796/3, 801/4 

k. ú. Horní Bělá 1081/7, 1098/16, 1098/96, 1116/2, 1116/4, 1116/5, 1116/6, 1116/7, 1177/1, 1177/16, 1180/11, 

1180/27, 1180/34, 1180/63, 1180/64, 1180/66, 1180/67, 1180/68, 1180/69, 1180/70, 1180/71, 1180/73, 1180/74, 

1180/75, 1180/76, 1180/77, 1180/78, 1180/79, 1180/81, 1180/82, 1180/83, 1180/85, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 

1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1223, 1234, 1235, 1272, 1295/1, 1295/4, 1295/9, 

1295/11, 1295/12, 1295/25, 1295/44, 1296, 1299, 1300, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 

1313, 1315/1, 1315/22, 1315/23, 1315/24, 1428/1, 1428/8, 1428/9, 1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435/1, 1435/2, 

1496/4, 1498/1, 1498/2, 1498/3, 1498/4, 1498/5, 1498/6, 1498/7, 1498/8, 1498/9, 1500, 1501/3, 1501/4, 1501/5, 

1501/6, 1501/7, 1501/8, 1503, 1504/1, 1504/2, 1506/1, 1506/2, 1506/5, 1506/8, 1506/15, 1506/16, 1506/17, 1507/1, 

1507/2, 1508, 1509, 1510/1, 1510/2, 1511, 1512, 1513, 1514, 1515, 1516, 1518/1, 1518/2, 1519, 1521, 1522, 1523, 

1524/1, 1524/2, 1525, 1526, 1527, 1536/1, 1536/2, 1536/3, 1536/8, 1537, 1538, 1540/1, 1540/5, 1540/6, 1540/7, 

1540/9, 1540/10, 1540/11, 1540/12, 1540/13, 1541/1, 1541/2, 1541/3, 1541/4, 1541/5, 1543/1, 1543/2, 1543/5, 

1543/6, 1543/7, 1543/9, 1543/10, 1543/11, 1546/2, 1547/2, 1548/2, 1549/2, 1553/1, 1554/1, 1555/1, 1555/2, 1556/2, 

1562/2, 1573/4, 1573/9, 2921/2, 2921/4, 2921/6, 2932/13, 2932/28, 2932/44, 2932/48, 2932/60, 2933/19, 2933/20, 

2934/16, 2936/3, 2936/4, 2938/1, 2938/2, 2938/3, 2939/1, 2939/2, 2939/3, 2939/4, 2940, 2942/8, 2943/1, 2943/2, 

2946/1, 2946/10, 2946/21, 2946/24, 2946/27, 2946/28, 2946/29, 2946/30 

k. ú. Hubenov u Horní Bělé st. 38/2, 25/1, 25/2, 25/3, 25/5, 25/6, 25/7, 25/8, 39, 43/1, 44, 45/1, 45/2, 46, 47, 48, 49, 

50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58/1, 58/2, 59, 60/1, 60/2, 61, 62, 63, 64/7, 64/8, 64/9, 64/10, 64/11, 

64/12, 64/13, 64/14, 64/15, 64/16, 64/17, 64/18, 64/19, 64/21, 64/22, 64/23, 64/24, 64/25, 64/26, 64/27, 64/28, 64/29, 

64/30, 64/31, 64/32, 64/33, 64/35, 64/37, 64/40, 64/41, 64/43, 64/44, 64/45, 64/46, 64/47, 64/48, 64/49, 64/50, 64/51, 

64/52, 64/53, 65, 66, 67/1, 69, 70, 77/1, 77/2, 78, 81, 82/1, 82/2, 83, 87, 88/1, 88/2, 89/1, 89/2, 89/3, 96, 98/1, 98/2, 

98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 98/8, 98/9, 98/10, 98/11, 98/12, 98/13, 98/14, 98/15, 98/16, 98/17, 98/18, 98/19, 98/20, 98/21, 

98/22, 98/23, 98/25, 98/26, 98/27, 98/28, 98/29, 98/30, 98/31, 98/32, 98/33, 98/34, 98/35, 98/36, 98/37, 98/38, 98/39, 

99, 100/3, 100/4, 101/4, 101/5, 101/6, 102/1, 102/2, 102/3, 102/4, 102/5, 104/1, 104/2, 104/3, 108/1, 108/2, 108/3, 

108/4, 108/5, 108/6, 108/7, 108/8, 108/9, 108/10, 108/11, 108/12, 111, 114/1, 114/2, 115/1, 115/2, 116, 117, 119, 

120/1, 120/2, 120/3, 121/1, 121/2, 122, 123, 125/4, 125/5, 125/6, 125/14, 125/21, 125/22, 125/24, 125/25, 125/27, 

125/28, 125/29, 125/30, 125/31, 125/32, 125/33, 130/1, 132, 133, 136, 137, 138, 139, 142/1, 142/2, 351/1, 351/2, 

351/3, 351/4, 375, 377, 378, 379, 380/1, 380/2, 398/2, 398/3, 398/4, 398/6, 398/7, 398/10, 401/2, 401/3, 402, 403, 

404, 405, 414, 415, 416/1, 416/2, 416/5, 416/6, 416/7, 416/13, 416/19, 416/20, 416/25, 416/32, 416/37, 416/49, 

416/51, 416/53, 416/54, 416/57, 416/59, 416/61, 416/62, 416/63, 416/64, 416/65, 416/66, 416/67, 416/68, 416/69, 

416/72, 416/74, 416/75, 416/76, 416/79, 416/82, 416/83, 416/84, 416/85, 416/86, 416/87, 416/88, 416/89, 419, 420, 

421, 429/1, 430/1, 431/2, 433/1, 433/2, 433/3, 433/4, 433/5, 433/6, 433/7, 433/8, 433/9, 433/12, 433/13, 433/14, 

433/15, 433/16, 433/17, 433/18, 433/19, 433/20, 433/21, 433/22, 433/23, 433/24, 433/25, 433/26, 433/27, 433/28, 

433/29, 433/30, 435/1, 435/3, 438/1, 438/2, 439, 445, 446/1, 446/2, 447, 448, 449, 450, 453, 454/1, 454/2, 455, 456, 

459/1, 459/2, 461, 470, 471, 472, 475, 476, 477, 481, 483, 484, 488/1, 489, 496, 497, 498, 499, 500, 504, 505/1, 505/2, 

506/2, 506/3, 506/5, 507/1, 508, 509, 511/1, 511/2, 511/3, 512/1, 513/5, 513/6, 513/7, 513/8, 514/1, 514/3, 514/4, 

514/5, 514/6, 514/7, 514/8, 514/9, 514/10, 514/11, 514/12, 514/13, 514/14, 514/15, 514/16, 514/17, 514/19, 514/20, 

514/21, 515/2, 515/3, 515/4, 515/5, 515/6, 515/7, 515/8, 515/9, 515/10, 515/11, 547/1, 547/2, 547/4, 547/5, 547/6, 

547/7, 547/8, 547/9, 547/10, 547/11, 550/2, 551/1, 551/2, 560/1, 560/2, 587 

k. ú. Mostice 617, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 631/5, 631/6, 631/7, 

631/8, 631/9, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 648, 649, 650/1, 650/2, 650/3, 651, 652, 653, 655, 656, 

657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 685, 690/3, 690/5 

k. ú. Zahrádka u Všerub  272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289/4, 301, 

302, 312/1, 313, 314, 318, 364, 370, 371, 373, 375, 376, 377, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 388, 389, 390, 402, 417/2, 

417/6, 419/4, 423/1, 423/3, 424/1, 424/2, 424/3, 424/4, 424/5, 424/6, 425, 430, 433, 436, 437, 439/1, 439/2, 439/3, 

439/4, 439/5, 439/6, 442, 443, 449/1, 449/2, 493, 494, 496, 498/1, 498/2, 499/1, 499/2, 500/1, 500/2, 501, 502, 505/2, 

507/1, 507/3, 512/2, 513/1, 513/2, 514, 517, 518, 519, 520, 521, 524, 526/1, 527, 529/1, 530/1, 531, 532, 537/4, 537/6, 

537/7, 537/8, 537/9, 537/10, 537/11, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545/1, 546, 559/1, 559/2, 560, 561, 562, 569/2, 

570, 571/1, 571/2, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 580/2, 581, 582, 583, 585, 586, 587, 589, 591, 592, 593, 594, 

596, 597, 604/1, 604/2, 605, 606, 615, 616, 617, 618/2, 624, 625, 626, 633, 634, 636, 642/2, 643/2, 650, 651/3, 652/1, 

652/6, 652/8, 652/10, 652/11, 652/12, 652/17, 652/18, 652/20, 652/22, 652/24, 652/27, 652/29, 652/30, 652/31, 

652/32, 652/33, 652/34, 654, 655, 660, 662, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 675, 681, 711, 724, 

731, 733/2, 740, 743, 744/2, 857/1, 869, 870, 871/1, 872, 879, 882, 883/1, 883/17, 883/18, 883/20, 886  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 238 z 298 

 

k. ú. Hůrky u Zahrádky 70/1, 70/4, 70/6, 70/7, 70/11, 70/12, 72, 73/2, 74/2, 75/1, 75/2, 75/3, 75/6, 75/8, 75/9, 75/10, 

75/11, 96/1, 96/4, 97, 98, 104, 111, 112, 113, 117, 119, 121, 123, 125/1, 126, 127, 129, 149/1, 149/4, 149/5, 149/12, 

149/13, 149/15, 149/16, 149/17, 149/18, 149/19, 149/20, 149/21, 149/22, 149/23, 149/24, 149/25, 149/26, 149/27, 

177, 181/1, 181/2, 182, 209, 212, 435/2, 435/8, 435/10, 435/13, 435/14, 435/15, 435/16, 435/21, 435/22, 435/23, 

435/24, 435/25, 435/31, 435/33, 435/35, 435/37, 435/47, 435/51, 483, 485, 486, 984/7, 984/18, 984/19, 984/20, 

984/21, 984/22, 984/23, 984/24, 984/26, 984/27, 984/28, 984/29, 984/30, 984/31, 984/32, 984/33, 984/40, 1030, 1031, 

1033, 1035, 1036, 1049/1, 1049/2, 1049/3, 1049/4, 1049/5, 1049/6, 1049/7, 1049/8, 1049/9, 1049/11, 1049/12, 

1049/13, 1049/18, 1049/19, 1049/21, 1049/23, 1049/24, 1049/25, 1049/26, 1049/27, 1049/29, 1049/30, 1049/33, 

1059/2, 1061/1, 1061/2, 1061/3, 1084/1, 1084/2, 1084/3, 1093, 1104, 1145, 1146/2, 1146/7, 1146/8, 1146/11, 1146/12, 

1146/13, 1146/14, 1152/1, 1152/7, 1152/8, 1152/9, 1152/13, 1152/14, 1152/15, 1152/16, 1157/1, 1157/2, 1157/3, 

1157/4, 1157/9, 1157/12, 1157/13, 1157/14, 1157/15, 1157/16, 1157/19, 1157/20, 1160/1, 1160/3, 1160/4, 1160/9, 

1160/10, 1160/12, 1160/14, 1160/15, 1160/16 

k. ú. Podmokly u Úněšova st. 38, st. 57, st. 124, 158/1, 176/1, 190, 192, 204/2, 222/1, 223, 224/2, 225, 228, 231, 

238, 239/4, 240, 244, 245/4, 246, 249, 250, 252/1, 254/2, 255/1, 255/3, 255/4, 258, 259, 261, 262, 263/1, 263/2, 263/3, 

263/4, 265, 267/1, 270/1, 270/2, 271/1, 271/2, 271/4, 271/5, 321/2, 321/5, 321/14, 323/1, 325/1, 326, 329/1, 329/2, 

331/2, 333, 334/1, 335/1, 351, 352 

k. ú. Úněšov st. 216, st. 217, 341, 350/1, 350/3, 350/5, 350/6, 350/7, 350/8, 350/9, 350/36, 350/37, 350/38, 350/39, 

368, 372/3, 372/4, 418/5, 418/6, 418/8, 418/42, 418/47, 418/49, 418/51, 418/54, 418/55, 418/56, 418/57, 418/58, 

418/60, 418/61, 418/64, 418/65, 419/1, 419/2, 420, 435, 438/2, 440/5, 440/6, 440/7, 440/8, 446/1, 446/2, 446/3, 446/4, 

446/5, 460, 468/1, 468/3, 469/2, 469/4, 580/33, 580/34, 580/35, 580/37, 591/51, 591/52, 591/53, 591/58, 591/74, 

591/75, 591/76, 591/77, 591/78, 591/79, 1534, 1535/7, 1547/1, 1547/2, 1547/3, 1547/4, 1551, 1552, 1553/1, 1605/25, 

1605/53, 1605/72, 1605/73, 1605/74, 1605/75, 1605/76 

k. ú. Hvožďany u Úněšova 668, 1460, 1463, 1464, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478, 

1479, 1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1498, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 

1526/2, 1531, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1540/1, 1540/2, 1542, 1543, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 

1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566/1, 1567, 1568, 1569, 1576, 1577, 1579, 1580, 1582, 1583, 1584, 1609, 

1610 

k. ú. Skupeč 81, 86/1, 88, 89, 249, 276, 308, 309 

k. ú. Málkovice u Pernarce st. 29, st. 30, 94/9, 108, 111, 152, 158/11, 158/14, 158/15, 159/1, 159/2, 159/3, 159/4, 

159/5, 159/7, 160, 166, 167, 168, 170, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181/1, 181/2, 183/5, 183/6, 183/7, 183/10, 

191/1, 238/1, 239, 252, 255, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 265, 267/1, 370, 376/1, 376/2, 377, 380/1, 380/2, 386, 

411, 412, 414, 434, 451/1, 476, 489/1, 489/3, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 502, 510/3, 510/4, 510/7, 510/8, 510/9, 517, 

546/3, 546/4, 546/5, 552/1, 552/2, 552/3, 552/4, 552/5, 552/6, 552/7, 552/8, 552/9, 552/10, 564, 565, 576/1, 588, 590, 

593, 594/1, 595, 605/9, 606 

k. ú. Pernarec 1064/1, 1079/6, 1090, 1091, 1201, 1210, 1212, 1214, 1216, 1217/13, 1217/18, 1217/19, 1217/20, 

1217/21, 1217/22, 1221, 1225, 1234, 1238, 1242, 1252/1, 1252/2, 1253, 1283/1, 1289, 1297, 1305, 1306, 1309, 1313, 

1322, 1323, 1333/7, 1333/8, 1333/10, 1333/13, 1333/14, 1333/16, 1333/23, 1333/24, 1333/25, 1333/26, 1333/30, 

1343, 1359, 1557/1, 1563/1, 1569, 1570 

k. ú. Krukanice 90/2, 90/4, 96, 102, 103, 152/1, 154, 172, 174, 181, 183, 187, 192, 195, 216/2, 216/10, 224, 226, 

227, 228, 229, 232, 234, 235, 236, 239, 245/1, 245/6, 245/8, 246, 247/1, 253/1, 253/20, 253/21, 253/42, 263, 264, 

265/5, 358/1, 364/2, 366/1, 367, 378, 380, 394, 395, 396, 399, 400, 401, 402 

k. ú. Mydlovary 785/1, 786, 790/1, 823/2, 824, 825, 826, 827, 831/2, 774/1, 774/2, 778, 769 

k. ú. Trpísty st. 45/1, st. 45/3, st. 45/5, st. 58, st. 134, st. 159, 501/1, 501/14, 501/16, 501/20, 501/21, 616, 618/1, 

618/2, 619, 626, 628, 630, 631, 632/1, 632/2, 632/3, 637, 638, 642, 677, 678/4, 678/5, 679, 856/4, 876/1, 890, 1006, 

1009/1, 1010, 1011/1, 1012, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1024/6, 1026, 1041/3, 1067, 1068 

k. ú. Sviňomazy  st. 50, st. 51/1, st. 51/2, st. 51/3, st. 51/4, st. 51/5, st. 61, st. 62, st. 67, st. 68, st. 70, st. 71, st. 77, 

59/1, 59/4, 59/7, 59/8, 59/9, 59/11, 62, 64/1, 64/6, 64/7, 64/8, 64/9, 72, 74, 75, 76/1, 76/2, 76/3, 76/4, 77, 80, 93, 98, 

99, 108, 120, 123, 144, 153, 157, 168/1, 168/2, 170/1, 170/2, 170/3, 172, 191/1, 191/2, 191/3, 191/4, 191/7, 191/14, 

191/15, 191/20, 191/21, 191/22, 191/24, 191/30, 191/31, 191/32, 191/35, 191/36, 191/38, 191/40, 191/42, 191/43, 

191/44, 191/45, 197, 202, 203, 205, 206, 207, 208, 209/1, 209/2, 209/3, 210, 211, 212, 213, 214, 216, 217, 222, 223/1, 

223/4, 223/5, 224, 228, 231, 232/1, 232/2, 232/3, 232/6, 232/7, 232/8, 234/1, 234/2, 234/3, 234/4, 239/1, 239/2, 242, 

247, 294/1, 294/2, 294/3, 432/1, 690, 696, 699, 755/1, 777, 792, 807, 871, 882/1, 882/8, 882/9, 892/1, 892/2, 900, 

904, 916/1, 916/2, 917/2, 917/3, 930, 963/1, 963/2, 963/3, 964, 1078/1, 1078/2, 1080/1, 1086/2, 1087, 1094/3, 1103, 

1115, 1117/1, 1121 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 239 z 298 

 

k. ú. Lomnička 111, 112/1, 140/3, 140/4, 140/5, 161/1, 187/1, 261/1, 261/3, 261/4, 261/5, 261/6, 279, 304, 310, 

321/1, 321/2, 344/1, 344/4, 344/5, 344/6, 344/7, 344/11, 359/2, 359/3, 375, 379/1, 379/5, 379/6, 379/8, 553, 557/1, 

557/4, 593 

k. ú. Kšice 652, 683, 703, 765, 808/6, 808/23, 808/24, 1018/1, 1018/6, 1042/1, 1042/3, 1042/4, 1042/6, 1076, 1078/1, 

1078/2, 1078/3, 1078/4, 1078/5, 1106/1, 1125, 1152, 1160/6, 1195/1, 1195/2, 1195/3, 1203, 1217/1, 1217/2, 1217/3, 

1228/1, 1228/3, 1235/4, 1238, 1239/2, 1239/3, 1239/4, 1239/6, 1239/8, 1240/2, 1240/3, 1247/2, 1261/1, 1261/2, 

1261/4, 1261/5, 1261/7, 1261/8, 1261/9, 1261/10, 1261/11, 1261/17, 1261/19, 1261/20, 1261/21, 1261/22, 1271/1, 

1282/1, 1286, 1291/1, 1291/3, 1345, 1358, 1374/1, 1374/2, 1391/1, 1391/2, 1391/3, 1442/1, 1442/2, 1442/3, 1442/4, 

1442/11, 1445/1, 1445/2, 1445/6, 1445/13, 1445/14, 1453/1, 1453/6, 1453/7, 1453/8, 1453/9, 1453/10, 1453/11, 

1453/12, 1453/13, 1453/24, 1453/30, 1453/33, 1453/34, 1453/35, 1453/38, 1456/2, 1456/3, 1484, 1486, 1491/1, 1501, 

1517, 1524, 1556/1, 1556/3, 1558/2, 1558/3, 1558/7, 2278, 2280/1, 2304 

k. ú. Záchlumí u Stříbra 186, 190/1, 190/2, 190/3, 190/4, 203/2, 203/3, 203/4, 203/5, 203/7, 209/1, 209/2, 209/23, 

209/36 

k. ú. Těchlovice u Stříbra st. 131, 167/13, 167/17, 263, 305/1, 305/3, 305/5, 305/6, 305/10, 305/14, 383/16, 1462/1, 

1544, 1545, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 1556, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566, 

1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1581, 1582, 1714, 1715 

k. ú. Otročín u Stříbra st. 50, 83/1, 83/4, 83/6, 83/8, 83/9, 83/10, 83/11, 83/12, 83/14, 83/15, 83/16, 83/17, 83/23, 

87, 92/1, 92/2, 103, 104, 139/1, 139/2, 139/3, 167, 174/2, 174/3, 174/4, 226/1, 226/6, 226/8, 226/9, 226/10, 226/14, 

226/15, 226/16, 226/18, 304/1, 304/6, 304/8, 304/10, 304/13, 304/16, 304/17, 461/1, 461/2, 461/3, 461/5, 461/6, 461/7, 

461/8, 461/9, 461/10, 461/11, 461/13, 461/14, 461/17, 903/1, 903/2, 905/1, 905/3, 905/4, 905/5, 905/12, 914/1, 945  

k. ú. Holyně u Svojšína 417 

k. ú. Jezerce st. 42, st. 46, st. 47, st. 49, st. 50, 14, 17/1, 17/6, 17/7, 17/8, 17/9, 17/15, 17/16, 17/18, 17/19, 17/20, 

17/21, 17/22, 17/23, 54/1, 54/2, 54/3, 54/4, 54/5, 54/6, 54/7, 58, 60/1, 60/2, 61/1, 61/4, 61/5, 61/7, 61/8, 61/9, 61/10, 

65/1, 65/13, 65/16, 65/19, 105/1, 105/2, 105/3, 105/5, 105/6, 105/7, 105/8, 105/9, 105/10, 110/3, 122/1, 122/2, 122/4, 

122/9, 122/10, 122/11, 122/12, 122/13, 122/14, 122/16, 122/17, 122/18, 122/19, 122/20, 122/21, 130/1, 130/2, 130/3, 

130/4, 130/5, 130/6, 148/1, 148/2, 148/3, 153/1, 153/3, 153/6, 153/7, 153/12, 162, 179/1, 179/4, 179/5, 179/7, 179/8, 

191/24, 211/1, 211/3, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 224/1, 224/2, 224/3, 224/4, 228/1, 228/5, 228/6, 228/7, 228/8, 

228/12, 255/1, 273/6, 273/7, 273/8, 295/1, 295/3, 295/4, 298/3, 298/4, 299, 300/2, 300/6, 300/7, 300/8, 301/1, 303, 

309 

k. ú. Milíkov u Stříbra st. 58, 103, 105/1, 105/2, 105/3, 106, 107/1, 107/2, 108/1, 108/10, 109/8, 110/5, 110/8, 110/9, 

110/10, 110/11, 110/14, 128/1, 128/2, 128/3, 128/5, 128/6, 128/7, 134/1, 210/2, 210/3, 210/6, 210/8, 280/4,  367/1, 

392, 402/2, 402/3, 402/4, 402/5, 402/6, 423/1, 429, 663/4, 663/7, 663/12, 672/5, 712/1, 782/1, 782/12, 782/13, 782/14, 

782/16, 782/17, 782/18, 782/19, 782/23, 782/24, 782/25, 782/31, 802/5, 802/6, 802/7, 802/8, 802/13, 1235, 1237/2, 

1239/1, 1242/1, 1242/3, 1243/1, 1254/1, 1257/2, 1277/2 

k. ú. Benešovice  st. 57, st. 97, 95/1, 95/4, 143/1, 143/2, 143/3, 187/1, 187/3, 187/4, 198/1, 198/2, 246/1, 246/2, 304/2, 

304/3, 304/7, 377/2, 377/7, 377/8, 377/9, 377/10, 377/11, 377/18, 377/21, 377/24, 377/25, 377/26, 377/28, 377/37, 

377/39, 377/42, 377/43, 377/46, 377/47, 377/48, 377/50, 377/51, 377/52, 377/53, 377/54, 377/56, 377/57, 377/58, 

377/60, 377/66, 572/1, 572/2, 572/3, 572/5, 573/3, 573/6, 573/7, 573/8, 573/9, 573/10, 573/11, 573/12, 574/4, 574/5, 

574/6, 574/7, 574/8, 575/1, 575/2, 575/3, 575/4, 575/5, 576/1, 576/2, 576/3, 577, 580/1, 580/4, 585/1, 585/2, 585/3, 

585/5, 585/6, 585/16, 585/17, 585/18, 585/19, 585/22, 585/24, 585/27, 585/28, 585/29, 585/30, 590/3, 621/1, 673, 

674, 739/1, 739/7, 739/8, 739/10, 739/11, 739/12, 739/13, 739/15, 739/16, 739/17, 739/18, 739/20, 739/21, 739/22, 

739/24, 739/25, 739/26, 739/27, 739/28, 739/29, 739/30, 739/31, 739/32, 739/33, 739/34, 755/2, 776/1, 776/3, 776/4, 

776/5, 776/6, 807/3, 827, 828, 829/1, 829/2, 830, 957/1, 957/11, 957/12, 957/13, 957/22, 957/23, 957/28, 1399/6, 

1399/28, 1399/29, 1401/1, 1401/2, 1403/1, 1403/2, 1403/3, 1403/4, 1403/5, 1403/6, 1408/2, 1423/1, 1423/6, 1659/24, 

1659/42, 1659/43, 1659/44, 1659/45, 1659/65, 1817/1, 1817/2, 1817/5, 1817/6, 1817/7, 1862, 1863, 1887/1, 1887/6, 

1887/7, 1887/9, 1887/11, 1887/12, 1887/15, 1887/16, 1887/17, 1887/18, 1887/19, 1887/20, 1887/21, 1887/22, 

1887/23, 2009/5, 2034/3, 2034/4, 2034/5, 2034/6, 2034/7, 2064/1, 2064/5, 2064/6, 2064/7, 2115/3, 2143/4, 2148/4, 

2148/6, 2148/7, 2148/19, 2148/20, 2148/21, 2148/22, 2148/24, 2148/25, 2148/26, 2148/27, 2148/28, 2148/30, 

2148/31, 2148/32, 2148/34, 2148/35, 2148/36, 2148/37, 2148/42, 2148/43, 2148/45, 2148/46, 2148/47, 2502/2, 

2508/1, 2509, 2510, 2533/1, 2533/3, 2533/4, 2541/3, 2541/4, 2541/12, 2541/13, 2546/1, 2546/2, 2546/4, 2548, 2554/1, 

2554/2, 2559/1, 2559/2, 2559/3, 2559/4, 2559/5, 2559/6, 2559/7, 2560/3, 2569, 2578/1, 2592, 2593/2, 2594, 2615/62, 

2615/68, 2615/73, 2615/76, 2615/77, 2615/80, 2615/81, 2615/84, 2615/85, 2615/86, 2615/87, 2615/90, 2615/91, 

2615/92, 2615/93, 2615/95, 2615/96, 2615/99, 2615/101, 2615/113, 2615/114, 2615/116, 2615/120, 2615/178, 

2615/179, 2615/180, 2615/181, 2615/182, 2615/183, 2615/184, 2615/185, 2615/186, 2615/187, 2615/188, 2615/238, 

2615/239, 2615/240, 2615/242, 2615/243, 2615/246, 2616/1, 2616/2, 2616/3, 2616/10, 2616/11 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 240 z 298 

 

k. ú. Holostřevy st. 86, st. 91, st. 96, 71/1, 81/1, 81/4, 82/1, 82/4, 89/1, 89/2, 93/1, 93/2, 94, 156/1, 156/5, 156/7, 

156/11, 156/13, 156/16, 156/17, 156/18, 156/20, 156/22, 156/23, 168/1, 171/1, 171/2, 171/4, 171/8, 205/1, 205/2, 

205/3, 205/4, 208/2, 212/2, 216/1, 216/2, 216/4, 216/5, 216/7, 217, 220, 221, 222, 226, 228, 356/6, 470, 488, 489, 

490/1, 490/2, 490/3, 490/4, 491, 493, 495, 496/1, 496/2, 496/3, 496/7, 496/9, 497, 498, 502, 503/1, 503/2, 503/3, 

503/4, 503/5, 504, 511/1, 511/4, 521/1, 521/2, 526/1, 527/1, 527/2, 527/3, 529, 531/1, 531/2, 542, 544, 554/1, 554/2, 

554/3, 554/4, 567, 576/1, 576/2, 576/3, 576/4, 577, 578, 579, 580/1, 580/2, 580/3, 580/4, 580/5, 580/6, 584/1, 584/3, 

585/1, 585/2, 586/1, 586/2, 586/3, 586/4, 586/5, 590, 591/1, 591/2, 591/3, 591/4, 591/5, 591/6, 591/7, 591/8, 591/9, 

591/10, 592/1, 592/2, 594, 595/1, 595/2, 597, 598/1, 598/2, 600/1, 600/2, 600/3, 602, 603, 604, 614/2, 614/15, 614/16, 

614/17, 637/26, 637/27, 1869/1, 1869/2, 1869/3, 1870/1, 1870/2, 1872/1, 1872/2, 1873/1, 1873/2, 1873/3, 1873/4, 

1873/5, 1873/6, 1873/7, 1874, 1875, 1876, 1877, 1878/1, 1878/2, 1881/1, 1881/2, 1883, 1885, 1891/1, 1891/2, 1921, 

1923, 1924, 1925, 1926, 1976 

k. ú. Kosov u Boru 1060/1, 1060/4, 1060/5, 1060/6, 1060/7, 1060/8, 1060/9, 1060/10, 1065, 1068, 1246, 1247, 1248, 

1249, 1250, 1251, 1252, 1307/1, 1362/1, 1362/2, 1362/5, 1362/6, 1362/8, 1362/9, 1380/1, 1382, 1383/1, 1383/2, 

1383/4, 1384, 1386, 1387/1, 1395, 1401, 1428, 1434, 1490/1, 1490/3, 1490/5, 1490/6, 1490/7, 1490/8, 1490/9, 

1490/10, 1490/11, 1490/12, 1490/13, 1511, 1533, 1588/1, 1588/2, 1589, 1667/1, 1667/2, 1667/4, 1667/5, 1667/6, 

1667/7, 1667/8, 1667/9, 1667/10, 1741, 1744/3, 1761, 1762, 1903, 1910/1, 1910/2, 1910/5, 1910/6, 1910/7, 1910/8, 

1910/9, 1910/10, 1910/11, 1910/12, 1920, 1935, 1945, 1948, 1951, 1954/1, 1971/1, 1971/3, 1971/6, 1971/7, 1973, 

1987, 1988, 1989, 1990, 1991 

k. ú. Skviřín st. 71, 1337/1, 1337/2, 1348, 1351, 1352, 1353, 1370/4, 1370/8, 1370/9, 1370/16, 1370/18, 1370/22, 

1370/23, 1370/29, 1370/30, 1378, 1379, 1386/1, 1440, 1453, 1470/1, 1475/3, 1740/1, 1742, 1744, 1747, 1748, 1757, 

1794/2, 1800/1, 1885/1, 1887, 1892, 1893/1, 1896, 1905/1, 1911 

k. ú. Bor u Tachova st. 849, 349, 350/2, 350/4, 356, 362/2, 414/1, 414/4, 438/3, 471/1, 471/2, 471/7, 471/8, 471/9, 

521/1, 521/8, 521/9, 521/14, 522, 591/2, 596/1, 596/2, 596/3, 605/1, 605/4, 605/5, 606/1, 607/1, 607/2, 607/3, 608, 

610/1, 2478/1, 2478/4, 2482/1, 2495, 2497/2, 2503/1, 2504, 2606/2, 2612, 2613, 2857, 2866 

k. ú. Vysočany u Boru 960/1, 962, 971/9, 971/31, 1865, 1866 

k. ú. Souměř st. 2, 484, 485, 500/1, 503, 504, 508/1, 508/2, 552/1, 552/3, 552/13, 552/14, 552/15, 552/20, 552/21, 

552/22, 552/23, 552/25, 552/26, 570, 571, 665, 667, 668, 669, 670, 671/1, 671/2, 671/4, 671/5, 671/6, 688/1, 688/3, 

688/4, 688/5, 688/6, 688/7, 796, 797, 805/1, 805/5, 809, 810, 811, 813, 814, 815, 816, 817, 823, 824, 826, 829, 831, 

832/1, 832/2, 832/3, 832/6, 832/9, 833/1, 833/2, 834/2, 846, 847/2, 851, 852/1, 853, 856, 857/1, 859, 860, 866/1, 

866/2, 866/4, 866/5, 866/6, 867, 870/3, 873, 878, 881, 896/1, 896/2, 896/3, 896/4, 896/5, 896/6, 896/7, 896/8, 896/9, 

908/1, 908/3, 993, 994, 995, 996/1, 996/2, 1000, 1010/1, 1010/2, 1010/4, 1010/5, 1053, 1057/1, 1062, 1074/2, 1076, 

1084/2, 1085, 1086, 1087, 1090, 1091, 1094, 1095/1, 1095/2 

k. ú. Kundratice u Přimdy st. 74, 523, 545/1, 545/9, 545/13, 556, 564, 570, 662/2, 662/3, 662/5, 673, 681, 683, 684, 

714, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 718/5, 718/6, 718/7, 718/9, 718/11, 718/12, 718/13, 718/14, 848/2, 854/1, 873/1, 

873/2, 873/3, 873/5, 873/6, 873/7, 873/8, 873/9, 873/10, 873/11, 873/12, 873/13, 873/15, 928/1, 936/1, 936/2, 936/3, 

936/4, 936/5, 936/6, 984/1, 984/10, 1011/1, 1033/1, 1033/2, 1051, 1075/1, 1075/14, 1075/15, 1075/16, 1075/17, 

1075/18, 1075/19, 1075/20, 1075/21, 1081, 1086, 1207, 1223, 1228/1, 1228/2, 1228/3, 1228/5, 1228/10, 1228/13, 

1228/15, 1228/17, 1228/18, 1228/19, 1228/20, 1228/21, 1228/25, 1228/26, 1228/27, 1228/28, 1228/29, 1228/30, 

1259, 1263/1, 1263/2, 1263/3, 1269/3, 1269/4, 1269/5, 1282/1, 1282/2, 1282/3, 1292/1, 1292/2, 1319, 1322, 1329/1, 

1329/3, 1336, 1347, 1353/2, 1559, 1562/1, 1562/4, 1562/5, 1562/6, 1567, 1570, 1573/2, 1599/6, 1600 

k. ú. Velké Dvorce st. 44/1, st. 44/2, st. 44/3, 194/2, 195/1, 195/2, 195/3, 198/1, 198/2, 200/1, 200/2, 207/1, 207/3, 

214/1, 214/2, 215/1, 215/5, 302, 334 

k. ú. Přimda st. 562, 645/1, 645/4, 645/7, 645/8, 645/9, 645/10, 645/11, 645/13, 645/14, 645/15, 645/16, 645/17, 674, 

675/1, 675/2, 675/3, 676/1, 676/2, 677, 678/1, 678/4, 678/5, 678/6, 678/7, 681, 682/1, 682/2, 682/3, 682/4, 682/5, 

682/6, 682/7, 682/8, 685/1, 685/2, 686, 691/1, 691/2, 700/1, 700/2, 700/3, 700/4, 700/5, 700/6, 709, 714, 715/1, 716/3, 

716/5, 716/7, 716/8, 721/1, 721/2, 721/3, 721/4, 723/1, 734/1, 734/2, 744/1, 791/1, 791/4, 791/6, 791/7, 791/8, 791/9, 

791/10, 791/11, 806/1, 806/2, 806/4, 806/5, 806/6, 809, 823/2, 823/3, 832/1, 832/2, 832/6, 832/7, 833/2, 838/1, 838/3, 

838/4, 839/1, 845/1, 845/2, 1157/2, 1158/1, 1158/2, 1158/4, 1161/1, 1161/2, 1161/3, 1162, 1164, 1165, 1166/1, 

1166/2, 1169, 1170, 1171, 1175/1, 1188/1, 1192/1, 1193, 1195, 1198, 1200, 1203/1, 1204, 1205/1, 1205/2, 1206, 

1208, 1209, 1214/1, 1214/3, 1214/4, 1215/1, 1216/3, 1220, 1221, 1222, 1225, 1226/1, 1226/2, 1226/3, 1227, 1241/1, 

1241/5, 1241/6, 1248/1, 1249, 1323/1, 1323/3, 1323/4, 1328, 1334/1, 1334/3, 1341/2, 1341/4, 1359, 1360/1, 1360/2, 

1360/3, 1360/4, 1361/1, 1362/2, 1362/3, 1362/5, 1362/6, 1364, 1367/2, 1367/3, 1367/4, 1367/5, 1367/6, 1367/7, 1368, 

1369/1, 1369/2, 1370, 1371, 1373, 1374, 1378/1, 1385/1, 1385/2, 1395, 1397, 1398, 1399, 1401, 1402/1, 1402/2, 

1410, 1416/1, 1417/1, 1421, 1422, 1425, 1428/1, 1428/2, 1428/4, 1431/1, 1447/4, 1447/6, 1448, 1453/1, 1453/2, 

1453/3, 1453/9, 1464/1, 1464/5, 1464/7, 1593/2, 1593/3, 1593/4, 1593/11, 1593/17, 1593/18, 1593/19, 1593/20, 

1594/1, 1594/2, 1594/5, 1613, 1614/1, 1614/3, 1614/5, 1787/1, 1787/5, 1787/6, 1787/9, 1787/13, 1787/14, 1787/15, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 241 z 298 

 

1787/17, 1787/19, 1787/20, 1787/21, 1787/22, 1792/3, 1792/4, 1793/1, 1793/2, 1795/1, 1795/2, 1799/2, 1799/3, 

1799/4, 1799/5, 1806, 1807, 1809/1, 1809/3, 1820/1, 1820/2, 1820/3, 1820/4, 1820/5, 2306, 2307/1, 2307/2, 2307/3, 

2307/4, 2308/1, 2308/2, 2319, 2320/3, 2320/4,  2322/7, 2322/3, 2325/1, 2325/2, 2327/1, 2327/5, 2327/16, 2327/17, 

2328, 2362/2, 2362/3 

 

 

D. vypořádání námitek účastníků řízení 

 

Dne 22. 5. 2019 (datovou schránkou) a 24. 5. 2019 (pozemní poštou) podala námitky spol. Belet a.s. 

v zastoupení JUDr. Pavel Tomek: 

 

1) Účastník v prvé řadě namítá, že navrhované umístění Stavby na příslušných pozemcích, včetně Pozemku 

ve vlastnictví Účastníka, omezuje a narušuje vlastnické právo Účastníka k Pozemku. Účastník uvádí, že 

podmínkou pro umístění Stavby na jeho Pozemku je souhlas dotčeného orgánu na úseku ochrany lesa dle 

zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně některých zákonů (lesního zákona) s tím, že Účastník nevyhověl 

žádosti žadatele s odnětím části Pozemku k plnění funkcí lesa ze dne 31.8.2019 a souhlas nehodlá udělit 

ani dále. 

 

K tomu stavební úřad uvádí:  

 Pokud jde o namítané omezení a narušení vlastnického práva účastníka k pozemku, na kterém je 

navrhováno umístění stavby, uvádí stavební úřad, že předmětem společného řízení je umístění 

stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního zákona. Námitka účastníka směřuje  

k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního záměru, které není 

předmětem společného řízení (viz také vypořádání dalších námitek účastníka). 

 Ve věci souhlasu dotčeného orgánu na úseku ochrany lesa, je třeba konstatovat, že v souladu s ust.  

§ 58 odst. 5 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen lesní zákon) v platném znění se pod pojmem rozhodnutí o umístění stavby, 

rozhodnutí o povolení stavby, územní rozhodnutí nebo stavební povolení rozumí také společné 

povolení, kterým se stavba umisťuje a povoluje podle stavebního zákona. Jednou z náležitostí žádosti 

o odnětí z pozemků určených k plnění funkce lesa (dále jen „PUPFL“) je též územní rozhodnutí (resp. 

v souladu s § 58 odst. 5 i společné povolení). Správní řízení o odnětí z PUPFL bude tedy vedeno po 

nabytí právní moci tohoto společného povolení. Stavební úřad proto účastníka odkazuje přímo na řízení 

o PUPFL, jelikož námitka směřuje k vydání souhlasu s odnětím PUPFL, které není předmětem 

společného územního a stavebního řízení, a proto o ní nelze v tomto řízení rozhodnout. 

 Nad rámec námitek účastníka lze uvést, že rozhodnutí o odnětí pozemků z plnění funkce lesa, resp. 

výjimku k využití PUPFL pro stavbu „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ 

dle § 13 odst. 1 lesního zákona vydává ve správním řízení příslušný správní orgán na žádost vlastníka 

lesního pozemku nebo ve veřejném zájmu. Žádost o odnětí z PUPFL může podat i osoba odlišná od 

vlastníka, proto v souladu s § 16 odst. 1 lesního zákona žádost o odnětí z PUPFL podává ten, v jehož 

zájmu má k odnětí nebo k omezení dojít. Náležitosti žádosti o odnětí nebo omezení PUPFL jsou 

upraveny vyhláškou č. 77/1996 Sb. s tím, že žádost o odnětí nebo omezení PUPFL dle ust. § 1 j) 

obsahuje mj. vyjádření vlastníka a nájemce dotčených pozemků. Vyhláška tedy mluví pouze  

o vyjádření, nikoliv o souhlasu vlastníka pozemku.  

 

2) Účastník dodává, že nesouhlasil ani s návrhem žadatele na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

– služebnosti inženýrské sítě, dle ust. 58 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu 

státní správy v energetických odvětvích (energetického zákona) a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, jehož součástí byl návrh na zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě, 

jehož obsahem by bylo právo žadatele zřídit, provozovat a udržovat na části Pozemku inženýrskou síť 

v rozsahu plošného prostoru vymezeného v geometrickém plánu č. 487-174/2018 ze dne 2.5.2018. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 242 z 298 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení. 

 Stavební úřad k tomu poznamenává, že ve společném řízení mu přísluší posoudit, zda se pro vydání 

rozhodnutí ve společném řízení dokládá souhlas s umístěním a provedením stavebního záměru 

vlastníka pozemku, na kterém má být stavební záměr umístěn ve smyslu § 94l odst. 2 písm. d) 

stavebního zákona. Přitom platí, že dle § 184a odst. 3 stavebního zákona se tento souhlas nedokládá, 

je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný záměr nebo opatření stanoven 

účel vyvlastnění zákonem. 

 Stavební záměr „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ je plynárenským 

zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. 

V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní soustava je zřizována a 

provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou 

zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 

energetického zákona. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán 

účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nedokládá. 

 

3) Účastník uvádí, že v současné době je u Okresního soudu v Chomutově vedeno pod sp.zn. 8 C 152/2019 

soudní řízení, v němž na jedné straně vystupuje Účastník jakožto žalobce a na druhé straně žadatel jako 

žalovaný. Je zřejmé, že ze strany žadatele došlo k neoprávněným zásahům do vlastnického práva Účastníka 

k Pozemku, a to tím, že bez souhlasu Účastníka jakožto vlastníka Pozemku, a rovněž bez existence 

jakéhokoli příslušného územního rozhodnutí, resp. stavebního povolení, resp. společného povolení, a dále 

bez rozhodnutí o odnětí Pozemku plnění funkce lesa, byla na Pozemku umístěna stavba elektrického 

rozvaděče. Dále zde bylo realizováno vytyčení distribuční (přepravní) soustavy – plynovodu, které je 

předmětem tohoto společného řízení. S umístěním těchto staveb Účastník nesouhlasil a nesouhlasí, je 

přitom zjevné, že se jedná o stavby, které k umístění a k výstavbě vyžadují opatření příslušného stavebního 

úřadu. 

 

Dodatek k námitkám uplatněným při veřejném ústním jednání: 

Kdy bude zahájeno správní řízení o odstranění stavby (elektrické zařízení), které bez povolení a souhlasu 

vlastníka bylo postaveno na jeho pozemku společností NET4GAS. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 

 Stavební úřad na základě uvedené námitky vyzval žadatele výzvou č.j.  MPO 19324/19/320-SÚ ze dne 

24.5.2019, aby nejpozději do 30.5.2019 předložil stavebnímu úřadu dokumenty svědčící k jeho 

oprávnění provést stavbu elektrického rozvaděče na pozemku par. č. 329/23 v k. ú. Drmaly. 

 Z vyjádření žadatele k uvedené výzvě ze dne 29.5.2019 stavební úřad zjistil, a níže citovanými 

dokumenty bylo doloženo, že  v rámci výstavby VTL tranzitního plynovodu, jehož výstavba probíhala 

v sedmdesátých letech na základě  Rozhodnutí o přípustnosti stavby tranzitního plynovodu 16, část V, 

úsek b) od km 62,20 do km 67,00, v kat. území obcí Drmaly, Pyšná a Svahová, č.j. ÚÚPA 4518/71-

328/2 ze dne 3.11.1971 bylo na citovaném pozemku umístěno plynárenské zařízení obsahující mimo 

jiné propojovací objekt katodové ochrany a orientační sloupek, které jsou v námitkách účastníka řízení 

označeny jako elektrický rozvaděč a vytyčení distribuční (přepravní) soustavy. Stavba tranzitního 

plynovodu včetně staveb katodové ochrany označené 016 – Zlonice – Hranice NDR a 048 – KAO 

Zlonice - NDR byla povolena do užívání na základě Povolení do trvalého provozu č.j. 341/6 ze dne 

23.2.1977 od 1.3.1977. Citované plynárenské zařízení bylo tedy na pozemcích nyní vlastněných 

účastníkem umístěno v souladu s tehdy platnou legislativou. Zároveň zde provozovateli soustavy ze 

zákona přímo na základě rozhodnutí o přípustnosti stavby vzniklo věcné břemeno užití citovaného 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 243 z 298 

 

pozemku pro uvedený účel, a to dle § 22 odst. 1 zákona č. 67/1960 Sb. o výrobě, rozvodu a využití 

topných plynů (plynárenský zákon), ve spojení s § 22 odst. 5 uvedeného zákona a § 22 odst. 5 a § 26 

odst. 1 zákona č. 79/1957 Sb.). Citované rozhodnutí o přípustnosti stavby tranzitního plynovodu č.j. 

ÚÚPA 4518/71-328/2 ze dne 3.11.1971 a povolení do trvalého provozu č.j. 341/6 ze dne 23.2.1977  

jsou součástí spisu. 

 K tomu stavební úřad uvádí, že řešení oprávněnosti stavby v minulosti provedené na řešeném pozemku 

se nijak netýká stavebního záměru, o kterém se vede společné řízení. V námitce účastník neuvádí žádné 

okolnosti, které by se týkaly povolovaného stavebního záměru. 

 

4) Účastník dodává, že Pozemek je pozemkem požívajícím ochrany, neboť se jedná o pozemek určený 

k plnění funkcí lesa, kdy ostatně účastníku bylo ze strany státního podniku Lesy České republiky, s.p. Lesní 

správy Litvínov, uloženo oznámením ze dne 9.4.2018, č.j. LČR235/920/2018 provedení naléhavého 

výchovného zásahu spočívajícího v těžbě výchovné a těžbě obnovní. Za účelem plnění těchto povinností 

nelze požadovat po Účastníku, aby strpěl omezení svého vlastnického práva k Pozemku, a proto tento není 

připraven ani do budoucna udělit jakýkoli souhlas s umístěním Stavby na Pozemku, neboť chce předejít 

dalším zásahům žadatele, jejichž důsledkem může být poškození lesního prostředí jakožto významné 

součásti životního prostředí. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 O využití pozemků určených k plnění funkcí lesa v souvislosti s provedením stavebního záměru bude 

vedeno samostatné řízení o odnětí z PUPFL, přičemž souhlas vlastníka se v takovém řízení nevyžaduje 

(viz též odůvodnění k souhlasu s odnětím z PUPFL výše). Další okolnosti péče o lesní porosty, jejich 

údržbu a další ve smyslu lesního zákona nejsou předmětem tohoto společného řízení. 

 V souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas vlastníků pozemků se stavebním 

záměrem nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební 

záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Účel vyvlastnění je v případě stavby 

plynovodu stanoven v § 3 odst. 2 ve spojení s v § 58 odst. 2 energetického zákona. 

 

5) Dle ust. § 11 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., lesního zákona, si každý musí počínat tak, aby nedocházelo 

k ohrožování nebo poškozování lesů, přičemž dle čtvrtého odstavce totožného ustanovení, jakož i dle ust.  

§ 13 odst. 1, nesmí nikdo bez povolení užít lesní pozemky k jiným účelům. Žadatel tak evidentně porušil též 

citovaná ustanovení lesního zákona a bude ho i nadále porušovat, pakliže se bude domáhat zřízení Stavby 

ve smyslu své žádosti. Taktéž je zřejmé, že při realizaci stavebního záměru žadatele nebude Účastníku 

umožněno v dostatečném rozsahu pečovat o lesní porosty, udržovat a upravovat tak, jak stanoví lesní zákon. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Stavební úřad k námitce účastníka uvádí, že předmětem tohoto řízení je umístění a povolení stavby 

v souladu s ustanovením § 94j stavebního zákona. Stavební úřad dále dodává, že společným 

rozhodnutím není stavebník zbaven povinností vyplývajících z jiných zákonů, například povinností 

vyplývajících z lesního zákona, podle kterého je stavebník před realizací záměru povinen zajistit odnětí 

příslušného pozemku z PUPFL. 

 Jak již bylo uvedeno, výjimku k využití pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL) pro stavbu 

„VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ dle lesního zákona vydává ve správním 

řízení příslušný správní orgán a toto řízení bude vedeno po nabytí právní moci společného povolení 

stavby. Případné další návazné okolnosti péče o lesní porosty, jejich údržbu a další ve smyslu lesního 

zákona nejsou předmětem tohoto společného řízení. 

 

6) Účastník v této fázi řízení nesouhlasí s umístěním a následnou výstavbou Stavby, neboť toto umístění  

a výstavba je v rozporu se zájmy Účastníka ve vztahu k jeho výkonu vlastnického práva na Pozemku, jakož 

i v rozporu s veřejným zájmem hájeným dotčeným orgánem ve smyslu lesního zákona. Účastník připomíná, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 244 z 298 

 

že v územním řízení stavební úřad ve smyslu ust. § 90 odst. 1, písm.c) Stavebního zákona posuzuje, zda je 

záměr žadatele v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě 

s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. Účastník je přesvědčen o tom, že 

stavební záměr není v souladu s požadavky Stavebního zákona a je na místě žádost zamítnout. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Pokud jde o namítané omezení a narušení vlastnického práva účastníka k pozemku, na kterém je 

navrhováno umístění stavby, uvádí stavební úřad, že předmětem společného řízení je umístění 

stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního zákona. Námitka účastníka směřuje  

k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního záměru, které není 

předmětem společného řízení. 

 Stavební záměr „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ je plynárenským 

zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. 

V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní soustava je zřizována  

a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou 

zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 

energetického zákona. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán 

účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nedokládá. 

 Účastník neuvádí (mimo obecného odkazu na zájmy chráněné lesním zákonem, ke kterým se stavební 

úřad vyjadřuje obsáhle v dalších námitkách účastníka), podrobnosti o tom, v čem spatřuje nesoulad 

záměru s požadavky stavebního zákona, zvláštních právních předpisů, závaznými stanovisky nebo 

rozhodnutími dotčených orgánů, případně jinými podklady pro vydání rozhodnutí ve společném řízení. 

 Stavební úřad ve společném územním a stavebním řízení v souladu s ust. § 94o zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) posuzuje, zda je stavební záměr v souladu 

s požadavky 

a) tohoto zákona a jeho prováděcích předpisů, 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 

orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

 Po posouzení předložené žádosti stavebníka dospěl stavební úřad k závěru, že stavební je záměr 

v souladu s výše uvedenými požadavky a není důvod žádost zamítnout. 

 

7) Účastník dále namítá, že předmětem řízení u Okresního soudu v Chomutově pod sp.zn. 8 C 152/2019 

bude rovněž posouzení rozsahu vlastnického práva Účastníka vztažmo k Pozemku. Účastník namítá,  

že rozsah výkonu vlastnického práva v relaci na snahu žadatele domoci se souhlasu Účastníka s odnětím 

části Pozemku k plnění funkcí lesa dle ust. § 15 odst. 1 lesního zákona a ve vztahu k zásahům žadatele do 

výkonu vlastnického práva Účastníka v souvislosti se stavební činností žadatele na Pozemku bude 

předmětem rozhodování u Okresního soudu v Chomutově. Účastník se domnívá, že se jedná  

o občanskoprávní problematiku, jejíž vyřešení patří do kompetence soudu, nikoliv stavebního úřadu. 

Z tohoto důvodu Účastník rovněž navrhuje přerušení tohoto řízení dle bodu IV. 

8) Účastník v souvislosti se svými námitkami podanými výše v čl. III. Podání navrhuje stavebnímu úřadu, 

aby toto řízení přerušil ve smyslu ust. § 64 odst. 1 písm. c) správního řádu, neboť podaná žaloba Účastníka 

u příslušného Okresního soudu v Chomutově pod sp.zn. 8 C 152/2019, resp. okruh právně významným 

skutečností ve k předmětu žaloby – odstranění zásahů do vlastnického práva k Pozemku a zdržení se zásahů 

do vlastnického práva k Pozemku, je předběžnou otázkou ve smyslu ust. § 57 odst. 1 písm. c) a odst. 2 

správního řádu. 

 

9) Účastník podotýká, že dle § 57 správního řádu je předběžnou otázkou taková otázka, kterou nepřísluší 

rozhodovat správnímu orgánu, které vede správní řízení, současně však na rozhodnutí této otázky závisí 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 245 z 298 

 

rozhodnutí ve věci. Nebylo-li o předběžné otázce, ne jejímž vyřešení závisí vydání správního rozhodnutí, 

dosud pravomocně rozhodnuto, musí být nejprve vydáno rozhodnutí o této předběžné otázce, a teprve poté 

může být na základě toho vydáno rozhodnutí ve věci.  Předběžnou otázkou je i taková otázka, kterou sice 

přísluší rozhodnout správnímu orgánu, který vede řízení, avšak o takové otázce by se mělo rozhodnout 

v jiném správním řízení. 

 

10) Účastník uvádí, že rozhodování o existenci a rozsahu vlastnických práv představuje pro stavební úřad 

ve věci takovou předběžnou otázku, o které mu z důvodu jeho věcné nepříslušnosti nepřísluší rozhodovat. 

Rozhodnutí soudu, v tomto případě Okresního soudu v Chomutově v řízení pod sp.zn. 8 C 152/2019 je 

závazné pro stavební úřad podle § 57 odst. 3 správního řádu. 

 

11) S ohledem na výše uvedené skutečnosti navrhuje Účastník, aby příslušný stavební úřad rozhodl dle 

ustanovení § 64 odt. 1 písm. c) správního řádu usnesením o tom, že se společné řízení sp.zn. MPO 

19324/2019 přerušuje do doby právní moci rozhodnutí v řízení pod sp.zn. 8 C 152/2019 u Okresního soudu 

v Chomutově. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Účastník navrhl přerušit společné řízení ve smyslu ust. § 64 odst. 1 písm. c) správního řádu, jelikož, 

dle návrhu účastníka, řešení otázky odstranění výše uvedených zásahů do vlastnického práva 

k citovanému pozemku a zdržení se zásahů do vlastnického práva k tomuto pozemku je předběžnou 

otázkou ve smyslu ust. § 57 odst. 1 písm. a) a odst. 2 správního řádu. 

 Stavební úřad zjistil, že tvrzený zásah do vlastnického práva a tím tedy i otázka rozsahu nebo 

oprávněnosti takového zásahu, nesouvisí se stavebním záměrem, který je předmětem společného řízení, 

ale se stavbou jinou, která už je na citovaném pozemku provedena (viz výše odůvodnění námitky č. 3 

účastníka). Z toho důvodu není řešení této otázky předběžnou otázkou ve smyslu § 57 správního řádu, 

protože na řešení této otázky vydání rozhodnutí ve společném řízení nezávisí. 

 Pro přerušení společného řízení proto není dán důvod a ve společném řízení je pokračováno. 

 

Dne 27.5. 2019 podala námitku Marie Procházková: 

Nesouhlasím, vzhledem k tomu, že se jedná o zřízení věcného břemene, chci o této věci jednat a považuji za 

důležité se s osobou, která zastupuje společnost NET4GAS, s.r.o. sejít osobně v mém bydlišti Liběšovice 2, 

Blšany 438 01. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 

 Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení. 

 Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nedokládá. Stavební záměr „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU 

Přimda“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 

14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní 

soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem 

tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 

odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického zákona.  

 

Dne 27.5. 2019 podal námitku Vladimír Procházka: 

Řádně platím daně tomuto státu, a proto si myslím, že pokud mi to můj stav nedovoluje se účastnit tohoto 

jednání, měl by mě úředník kontaktovat a sjednat si se mnou schůzku blíže mému bydlišti. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 246 z 298 

 

Nesouhlasím, vzhledem k tomu, že se jedná o zřízení věcného břemene, chci o této věci jednat a považuji za 

důležité se s osobou, která zastupuje společnost NET4GAS, s.r.o. sejít osobně, z mé strany je to reálné. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení. 

 Pokud jde o určení místa veřejného ústní jednání, postupoval stavební orgán v souladu se stavebním 

zákonem a při vědomí toho, že veřejné ústní jednání je otevřeno nejen všem účastníkům, ale také 

veřejnosti, která se na předem určeném místě a v předem stanoveném čase může s projednávaným 

záměrem seznámit a vyjádřit se k němu. Veřejného ústního jednání je možné se účastnit osobně nebo i 

v zastoupení, o čemž byli účastníci řádně poučeni. Každý účastník má zároveň (mimo jiné) možnost 

seznámit se s projednávaným záměrem v rámci nahlížení do správního spisu, opět osobně nebo v 

zastoupení, a uplatnit svá vyjádření a námitky také písemně, což účastník také učinil. 

 Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nedokládá. Stavební záměr „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU 

Přimda“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 

14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní 

soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem 

tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 

odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického zákona.  

 

Dne 28. 5. 2019 podala námitku Bronislava Tarašková, zast. Salutis systems, a.s. (zast. Dušanem 

Nemešánym): 

Účastník řízení, jakožto spoluvlastník pozemku parc.č. 1679/11 k.ú. Jirkov, přes který je navrhován 

hospodářský sjezd č. 20 do pracovního pruhu dle stavebního záměru a technické zprávy Žadatele, 

nesouhlasí s využitím pozemku parc.č. 1679/11 k.ú. Jirkov jako součásti příjezdové komunikace pro účely 

příjezdu do pracovního pruhu ke stavbě, neboť uvedeným záměrem je dotčeno jeho vlastnické právo 

k pozemku parc. č. 1679/11 k.ú. Jirkov a porušeno ústavně zaručené právo vlastnit majetek.  

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Stavební úřad ověřil, že přes pozemek parc. č. 1679/11 k.ú. Jirkov je navrhován hospodářský sjezd č. 

20, čímž může dojít k dotčení vlastnického práva vlastníka tohoto pozemku. Stavební úřad proto 

osvědčil paní Bronislavu Taraškovou jako účastníka řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního 

zákona ve vztahu k pozemku parc. č. 1679/11 k.ú. Jirkov v tomto společném řízení a uvedenou námitku 

zohlednilo uložením podmínky č. 89, která stanoví povinnost využít pro příjezd do pracovního pruhu 

plynovodu namísto sjezdu č. HS-020 sjezd č. HS-019 a dále bude pro příjezd k lokalitě využíván 

pracovní pruh. 

 

Dne 28.5. 2019 podala námitku spol. Salutis systems, a.s. (zast. Dušanem Nemešánym): 

Pro příjezd do pracovního pruhu ke stavbě plynovodu je dle technické zprávy navržen hospodářský sjezd 

označení č.20. Hospodářský sjezd č. 20 je dle technické zprávy navržen přes soukromou komunikaci, 

ohraničenou závorou, která se nachází na pozemku parc. 1679/11 k.ú. Jirkov ve spoluvlastnictví Účastníka 

řízení.  

 

Žadatel ve svém stavebním záměru navrhuje neoprávněné využití Předmětného pozemku bez jakéhokoliv 

právního titulu, který by Žadatele opravňoval k využití Předmětného pozemku, ani není stanoveno, kdy a 

jakým způsobem by mělo dojít k uvedení Předmětného pozemku od původního stavu, zda bude využíván 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 247 z 298 

 

Předmětný pozemek za náhradu, či zda Žadatel bude s Účastníkem řízení o možnosti využití Předmětného 

pozemku jednat. 

 

Jedná se tedy o přímé dotčení vlastnického práva Účastníka řízení, kdy intenzita neoprávněného využití 

Předmětného pozemku jako příjezdové komunikace je vysoká a Žadatel tak svým stavebním záměrem 

neoprávněně zasahuje do cizího vlastnického práva nad míru přiměřenou. Intenzita je dána zejména 

denním průjezdem těžké techniky, časovým určení, kdy se jedná o dlouhodobé dotčení vlastnického práva, 

dotčení komunikace v důsledku průjezdu těžké techniky, a další. 

 

Účastník řízení tak bude rozhodnutím stavebního úřadu přímo dotčen, neboť příjezdová cesta k pracovnímu 

pruhu povede přes hospodářský sjezd č. HS 20, vedený přes Předmětný pozemek. Žadatel se tedy dopouští 

porušení ústavně zaručeného práva ve smyslu čl. 11 Listiny základních práv a svobod, které každému 

zaručuje, že vlastnictví působí vůči všem ostatním, kteří se musí zdržet neodůvodněných zásahů do něj.  

 

S ohledem na shora uvedené účastník řízení, jakožto spoluvlastník pozemku parc. 1679/11 k.ú. Jirkov, přes 

který je navrhován hospodářský sjezd č. 20 pro příjezd do pracovního pruhu dle stavebního záměru a 

technické zprávy stavebníka, nesouhlasí s využitím pozemku parc. 1679/11 k.ú. Jirkov jako součásti 

příjezdové komunikace pro účely příjezdu do pracovního pruhu ke stavbě, neboť uvedeným záměrem je 

dotčeno jeho vlastnické právo k pozemku parc. 1679/11 k.ú. Jirkov a porušeno ústavně zaručené právo 

vlastnit majetek. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Stavební úřad ověřil, že přes pozemek parc. č. 1679/11 k.ú. Jirkov je navrhován hospodářský sjezd č. 

20, čímž může dojít k dotčení vlastnického práva vlastníka tohoto pozemku. Stavební úřad proto 

osvědčil společnost Salutis Systems, a.s., jako účastníka řízení podle ustanovení § 94k písm. e) 

stavebního zákona ve vztahu k pozemku parc. č. 1679/11 k.ú. Jirkov v tomto společném řízení a 

uvedenou námitku zohlednilo uložením podmínky č. 89, která stanoví povinnost využít pro příjezd do 

pracovního pruhu plynovodu namísto sjezdu č. HS-020 sjezd č. HS-019 a dále bude pro příjezd 

k lokalitě využíván pracovní pruh.  

 

Dne 28.5. 2019 podala námitku Bronislava Tarašková, zast. Salutis systems, a.s. (zast. Dušanem 

Nemešánym): 

Účastník řízení, jakožto spoluvlastník pozemku parc.č. 1961/1 k.ú. Jirkov, na kterém je navrhována stavba 

plynovodu a užití Předmětného pozemku v rozsahu pracovního pruhu dle stavebního záměru Žadatele, 

nesouhlasí s umístěním stavby plynovodu na Předmětném pozemku, resp. s využitím předmětného pozemku 

v rozsahu pracovního pruhu, neboť uvedeným záměrem je dotčeno jeho vlastnické právo k Předmětnému 

pozemku a porušeno ústavně zaručené právo vlastnit majetek. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

 Stavební záměr „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ je plynárenským 

zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. 

V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní soustava je zřizována a 

provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou 

zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 

energetického zákona. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán 

účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nedokládá. 

 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 248 z 298 

 

Dne 30.5.2019 byly podány námitky Obcí Dražeň, zast. starostkou paní Marií Koderovou: 
Nesouhlasí, aby při stavbě byl využíván sjezd HS 102 pro těžkou dopravu a následné využívání příjezdové 

cesty, jak je uvedeno v projektové dokumentaci označené: C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-SIT-315-002. 

 

 Stavební úřad ověřil, že přes pozemek parc. č. 3489 k.ú. Dražeň je navrhován hospodářský sjezd č. 102. 

Uvedenou námitku stavební úřad zohlednil uložením podmínky č. 88, která stanoví povinnost využít 

pro příjezd do pracovního pruhu plynovodu namísto sjezdu č. HS-102 sjezdy č. HS-100, HS-101, HS-

103 a HS-104 a dále pracovní pruh. 

 

Dne 30.5. 2019 podali námitky Jan Bednář, Jiří Bednář, Markéta Vlachová:   
 

1) žádáme, aby před započetím stavebních prací, nejlépe pak v případném rozhodnutí o společném řízení, 

bylo žadateli uloženo, aby poskytl zvýšené garance z hlediska ochrany vodních zdrojů, vody a zemědělského 

půdního fondu, zejména pak, aby bylo nařízeno stavebním úřadem provést průzkumné práce ve formě 

vypracování hydrogeologického a pedologického znaleckého posudku, v němž bude zachycen stav těchto 

složek životního prostředí v trase budoucího plynovodu před započetím stavebních prací. 

 

2) Žádáme, aby na ochranu těchto složek životního prostředí byla jako podmínka stavebního povolení 

zakotvena povinnost žadatele zajistit na stavbě nepřetržitý dozor příslušných orgánů veřejné správy, 

v jejichž pravomoci je ochrana vod a půdy. Jsme přesvědčeni o tom, že zpracovatel posudku EIA se s těmito 

riziky nevypořádal řádným způsobem. 

 

Stavební úřad k tomu uvádí: 

 Stavební úřad v této věci ověřil, že projektová dokumentace (konkrétně v části Hydrogeologické 

posouzení) obsahuje hydrogeologické posouzení celé trasy plynovodu, které mj. určilo lokality, v nichž 

může dojít k odvádění podzemní vody, včetně specifických technických opatření (např. jílová těsnění 

ve výkopu, monitoring hladiny a proudění podzemní vody, řízené převádění podzemní vody z jedné 

strany plynovou na druhou apod.) navržených projektantem, která zabrání drenážnímu efektu podzemní 

vody podél plynovodu v citlivých lokalitách.  

 K předmětnému stavebnímu záměru bylo dále vydáno závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení 

záměru na životní prostředí (EIA), v jehož rámci byly stanoveny podmínky i s ohledem na pedologii a 

hydrogeologii (viz podmínky č. 2, č. 5, č. 9 b) a č. 10 e)). Stanovisko EIA k řešenému stavebnímu 

záměru bylo vydáno k tomu příslušným orgánem, tj. Ministerstvem životního prostředí, a obsahuje 

zákonné náležitosti. Ochrana zmíněných složek životního prostředí je tedy zajištěna.  

 Stavební úřad uložením podmínky č. 10. pro realizaci stavby reaguje na problematiku řešení spodních 

vod ve vztahu k plynovodu a na problematiku správného provedení skrývky ornice, jejího uložení a 

následně její navracení na původní místo, kdy humusový horizont nesmí být znehodnocen přibíráním 

méně úrodných vrstev půdy – podorničí; uvedené vychází rovněž z podmínky č. 10 závazného 

stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č.j  MZP/2018/710/2127 ze dne 

20. července 2018. 

 

3) Žádáme, aby ministerstvo provedlo místní šetření za účelem zjištění konkrétních podmínek v místě 

budoucího vedení stavby. 

 

Stavební úřad k tomu uvádí: 

 V souladu s ust. § 94m odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon) stavební úřad oznámí účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení nejméně 

15 dní před ústním jednáním, které spojí s ohledáním na místě, je-li to účelné. V souladu s ust. § 94m 

odst. 3) stavebního zákona může stavební úřad upustit, jsou-li mu dobře známy poměry staveniště a 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 249 z 298 

 

žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek pro jeho 

provádění. 

 Projektová dokumentace poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a místní 

poměry jsou stavebnímu úřadu známy z předchozích úkonů ve věci kolaudace stavby VTL plynovodu 

Gazela, Kompresní stanice Jirkov 73 bar, Sklad potrubí Nezabylice a dále z přezkoumání dalších 

podkladů dostupných stavebnímu úřadu, zejména mapových podkladů. Stavební úřad z těchto důvodů 

místní šetření nenařídil. 

 

4) Není vyřešena ochrana vlastnického práva, resp. nejsou dohodnuty náhrady za omezení vlastnického 

práva. 

 

Stavební úřad k tomu uvádí: 

 Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení. 

 

Dne 30.5. 2019 byly podány námitky Obce Blatno, zast. starostou Václavem Benešem: 

Zastupitelstvo Obce Blatno pověřuje Václava Beneše – starostu obce projednat 30.5.2019 na společném 

územním a stavebním řízení dotčených orgánů (budova MPO) ve věci stavby „VTL plynovod DN 1400, RU 

Kateřinský potok – RU Přimda“, nevydání územního a stavebního rozhodnutí výše uvedené stavby pro k.ú. 

Blatno, Malměřice, na dobu nezbytně nutnou k vypořádání finančních náhrad za věcná břemena dotčených 

stavbou, formou předběžného opatření. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení, a kterou se proto stavební úřad v tomto 

řízení nemůže zabývat. 

 Nad rámec výše uvedeného stavební úřad doplňuje, že majetkoprávní příprava stavby je věcí 

stavebníka. Před zahájením stavby na konkrétním pozemku zde musí být majetkoprávní příprava 

dokončena.  

 

Dne 26.4.2019 byly podány námitky Jaroslavem Opatem:  

1) Nalezl jsem v kat. číslech svého kat. nesrovnalosti s kterými nejsem spokojen. Jde ve vyhlášce o pozemky 

přes které hlavní trativod plynovodu nejde. Proto Vás prosím o nahlédnutí do seznamu čísel a prosím o 

odstranění nesrovnalostí. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Stavební úřad vyhotovil Oznámení o zahájení společného řízení v souladu s ustanovením § 94m odst. 

2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), kde se účastníci 

řízení podle § 94k písm. e) v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných 

veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

dotčených vlivem stavebního záměru. Stavební úřad do seznamu pozemků uvedených v písemnostech 

řízení zahrnul i pozemky sousední přímo dotčené  stavebním záměrem, proto je pozemek účastníka 

v písemnosti uveden i přesto, že na uvedeném pozemku není plynovod umístěn. Ohledně způsobu 

určení okruhu účastníků řízení se odkazuje na stránky odůvodnění 230 až 241. 

 Stavební úřad neshledal žádné nesrovnalosti ohledně identifikace pozemků a účastníků dotčených 

stavbou, které jsou plně v souladu s požadavky ust. § 94k stavebního zákona, kde účastníkem 

společného územního a stavebního řízení je mj. podle § 94k písm. d) vlastník pozemku, na kterém má 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 250 z 298 

 

být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku, a dále dle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 

povolením přímo dotčeno. V oznámení o zahájení společného řízení byli zároveň účastníci poučeni o 

možnosti nahlédnout do správního spisu. 

 

2) Nejsem ochotný ve smlouvě o zřízení věcného břemene tyto pozemky schválit za věc. břemeno a udělit 

podpis. Myslím si, že bych souhlasem s udělením věcného břemene sám sebe poškodil. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení, a kterou se proto stavební úřad v tomto 

řízení nemůže zabývat. 

 Stavební záměr „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ je plynárenským 

zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. 

V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní soustava je zřizována a 

provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou 

zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 

energetického zákona. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán 

účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nedokládá. 

 

Dne 30. 5. 2019 uplatnili námitky společnosti Sedlecký kaolin a.s., zast. zastoupené Mgr. Romanou 

Bartošovou 

1) Účastník požaduje, aby stavba na pozemku parc. č. 782/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra nebyla zahájena dříve 

než 1.10.2019, aby byly dodrženy podmínky vyjádření účastníka a podmínky nájemní smlouvy ze dne 

23.4.2019 uzavřené mezi stavebníkem, společností NET4GAS, s.r.o. a společností Sedlecký kaolin a.s. 

 

Stavební úřad k námitce účastníka uvádí následující: 

 Stavební úřad ukládá stavebníku podmínku č. 183, která ukládá stavebníku započít se stavbou 

na pozemku č. 782/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra nejdříve dne 1.10.2019. 

 Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu 

stavebního zákona. Námitka účastníka požaduje, aby byly dodržovány podmínky nájemní 

smlouvy, přičemž uložení takové podmínky (týkající se soukromoprávní smlouvy) není 

předmětem tohoto správního řízení. 

 

2) Stavebník bude užívat pozemek p.č. 782/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra pro svou činnost pouze v rozsahu 

Geometrického plánu č. 229-20009/2018 ze dne 17.5.2018 a Pracovního pruhu určeného pro stavbu 

„VTL Plynovod DN 1400 RU Kateřinský potok - RU Přimda“ (viz přílohy), a to včetně přístupové cesty, 

pohybu techniky, ukládání vykopané zeminy apod. Stavbou nesmí být dotčena část pozemku vně 

Pracovního pruhu stavby (viz přílohy). Pracovní pruh pro stavbu na pozemku p.č. 782/1 v k.ú. Milíkov 

u Stříbra bude před zahájením stavby protokolárně předán, přičemž přesný termín zahájení stavby a 

předání Pracovního pruhu stavby bude vlastníku pozemku písemně oznámeno nejméně 30 dní předem. 

Pracovní pruh je vymezen Geometrickým plánem č. 229-20009/2018 ze dne 17. 5. 2018 (viz příloha). 

 

Stavební úřad k námitce účastníka uvádí následující: 

 Stavební úřad uvádí, že stavebník má povinnost pro stavební činnosti využívat pouze pracovní 

pruh, přičemž pozemky, na kterých se stavba provádí (včetně pracovního pruhu), jsou v tomto 

rozhodnutí vyjmenovány v části I. Pracovní pruh je dále vymezen, mimo jiné, v projektové 

dokumentaci, která je podkladem pro toto společné povolení. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 251 z 298 

 

 V souladu s ustanovením § 58 odst. 4 energetického zákona platí, že provozovatel přepravní 

soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich 

nemovitost jim oznámit. Ve věci protokolárního předání zmíněného pozemku ve vlastnictví 

účastníka a oznámení zahájení stavby nejméně 30 dní předem stavební úřad uvádí, že uložení 

podmínky dle této námitky neshledal důvodné, a proto odkazuje účastníka na soukromoprávní 

dohodu se stavebníkem.   

 

3) Před zahájením stavby je stavebník povinen vytýčit hranice Pracovního pruhu na pozemku p.č. 782/1 

v k.ú. Milíkov u Stříbra (viz přílohy). Zároveň stavebník nechá vytýčit hranici pozemků p.č. 367/1 v k.ú. 

Milíkov u Stříbra a p.č. 128/6 v k.ú. Milčeves s pozemky dotčených stavbou, aby nedošlo k zasaženi 

pozemků p.č. 367/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra a p.č. 128/6 v k.ú. Milčeves výše uvedenou stavbou.  

 

Stavební úřad k námitce účastníka uvádí následující: 

 V souladu s ustanovením § 58 odst. 4 energetického zákona platí, že provozovatel přepravní 

soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich 

nemovitost jim oznámit. Ve věci vytyčení hranice pozemků ve vlastnictví účastníka neshledal 

stavební úřad uložení podmínky dle této námitky  důvodné, a proto odkazuje účastníka na 

soukromoprávní dohodu se stavebníkem.   

 

4) Pozemky p.č. 367/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra a p.č. 128/6 v k.ú. Milčeves nebudou dotčeny výše uvedenou 

stavbou, a to ani ochranným pásmem stavby, přejížděním techniky apod. 

 

Stavební úřad k námitce účastníka uvádí následující: 

 Stavební úřad ověřil, že pozemky uvedené v této námitce nebudou dotčeny ochranným pásmem 

plynovodu ani přejížděním techniky.  

 Pozemek p.č. 367/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra nebude zasažen ochranným pásmem stavby (jak 

v námitce uvádí účastník). Stavební úřad pro úplnost doplňuje, že tento pozemek bude dotčen 

bezpečnostním pásem stavby ve smyslu § 69 energetického zákona. Bezpečnostní pásmo vznikne 

v souladu s ustanovením § 69 odst. 1 energetického zákona právní mocí tohoto společného 

povolení, a to po celé trase výše uvedeného stavebního záměru. 

 Pozemek p.č. 128/6 v k.ú. Milčeves nebude zasažen ochranným ani bezpečnostním pásmem stavby. 

 

5) Stavebník uloží vykopanou ornici podél výkopu na pozemku p.č. 782/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra v ploše 

Pracovního pruhu stavby a při dokončení stavby navrátí ornici zpět jako vrchní vrstvu výkopu, celý 

terén urovná do původního stavu a provede rekultivaci dotčené části pozemku p.č. 782/1 v k.ú. Milíkov 

u Stříbra. 

 

Stavební úřad k námitce účastníka uvádí následující: 

 V souladu s ustanovením § 58 odst. 4 energetického zákona platí, že provozovatel přepravní 

soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich 

nemovitost jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího stavu nebo, 

není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu 

účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. Jelikož je 

stavebník provozovatelem přepravní soustavy, je uvedení pozemku do původního stavu, nebo do 

stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání, jeho zákonnou povinností.  

 Stavební úřad uvádí, že k předmětnému stavebnímu záměru bylo vydáno závazné stanovisko 

k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí (EIA), v jehož rámci byly stanoveny 

podmínky i s ohledem na pedologii (viz podmínka pro fázi výstavby č. 10 e)). Stanovisko EIA 

k řešenému stavebnímu záměru bylo vydáno k tomu příslušným orgánem, tj. Ministerstvem 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 252 z 298 

 

životního prostředí, a obsahuje zákonné náležitosti. Ochrana zmíněných složek životního prostředí 

je tedy zajištěna. 

 

6) Na pozemku p.č. 782/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra ve vlastnictví Sedleckého kaolinu a.s. nebude skladován 

žádná suť, nebezpečné, výbušné a škodlivé látky, pohonné hmoty apod., nesmí dojít k poškození, 

znečištění a kontaminaci pozemků ve vlastnictví Sedleckého kaolinu a.s. 

Stavebník je povinen dodržovat veškeré hygienické, bezpečnostní a požární předpisy. Stavebník 

zodpovídá za veškeré případné škody vzniklé v důsledku provádění prací a zodpovídá za odborné 

provedení výše uvedených prací. 

 

Stavební úřad k námitce účastníka uvádí následující: 

 V souladu s ustanovením § 58 odst. 4 energetického zákona platí, že provozovatel přepravní 

soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich 

nemovitost jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího stavu nebo, 

není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu 

účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. Jelikož je 

stavebník provozovatelem přepravní soustavy, je uvedení pozemku do původního stavu, nebo do 

stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání, jeho zákonnou povinností.  

 Povinností stavebníka je zároveň postupovat dle platných a účinných právních předpisů, které 

mimo jiné stanoví povinnost nepůsobit škodu a vzniku škody předcházet, a pro případ vzniku škody 

takovou škodu nahradit. To obecně platí i pro odpovědnost za případnou škodu způsobenou 

znečištěním, poškozením nebo kontaminací pozemků.   

 

7) Při ukončení provedení stavby bude pozemek p.č. 782/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra předán na základě 

předávacího protokolu zástupcem stavebníka vlastníkovi pozemku k odsouhlasení, uvedený do 

původního stavu včetně utužení výkopu, navrácení ornice, provedené rekultivace, bez vzniklých škod, 

za předání geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Zároveň zástupce stavebníka předá 

vytýčenou hranici mezi pozemky stavby a pozemky p.č. 367/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra a p.č. 128/6 v k.ú. 

Milčeves s doložením nedotčení těchto pozemků stavbou. 

 

Stavební úřad k námitce účastníka uvádí následující: 

 Stavební úřad dále uvádí, že v souladu s ustanovením § 58 odst. 4 energetického zákona platí, že 

provozovatel přepravní soustavy je povinen po skončení prací uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

Jelikož je stavebník provozovatelem přepravní soustavy, je uvedení pozemku do původního stavu, 

nebo do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání, jeho zákonnou povinností.  

 Ve věci předání pozemku p.č. 782/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra na základě předávacího protokolu a 

předání vytyčené hranice pozemků p.č. 367/1 v k.ú. Milíkov u Stříbra a p.č. 128/6 v k.ú. Milčeves 

s doložením nedotčení těchto pozemků stavbou neshledal stavební úřad uložení podmínky dle této 

námitky důvodné, a proto odkazuje účastníka na soukromoprávní dohodu se stavebníkem. 

 

8)  V případě vzniku škod v důsledku provádění výše uvedené stavby je provozovatel povinen uhradit 

vzniklé škody v plné míře všem poškozeným. 

 

Stavební úřad k námitce účastníka uvádí následující: 

 Povinností stavebníka je obecně postupovat dle platných a účinných právních předpisů, ze kterých, 

mimo jiné, plyne i odpovědnost za způsobenou škodu. V souladu s ustanovením § 58 odst. 3 

energetického zákona dále platí, že pokud byl vlastník nebo uživatel nemovitosti v důsledku 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 253 z 298 

 

výkonu práv provozovatele přepravní soustavy (např. zřizováním stavby „VTL plynovod DN 1400, 

RU Kateřinský potok – RU Přimda“) omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla 

újma na majetku, má právo na jednorázovou náhradu.  

 

9) Vlastník pozemků požaduje být účastníkem veškerých stupňů řízení vedených stavebním úřadem k výše 

uvedené stavbě. 

 

Stavební úřad k námitce účastníka uvádí následující: 

 Účastenství v řízení se řídí platnými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 500/2004 Sb., 

správní řád a v tomto konkrétním případě též zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánováním a 

stavebním řádu (stavebním zákon).  

 

Dne 30.5. 2019 byly podány námitky Františkem Krocem:  
1. Vznáším námitku a žádám o prověření, zda je stavba zřizována ve smyslu ods.2 písm. b) bod zákona č. 

458/2000 Sb., tj. stavba ve veřejném zájmu.  

Dle mého názoru tato stavba kritéria nesplňuje. Je zde již provozován st.plynovod Gazela. Tato stavba je 

komerční stavba NET4GAS, s.r.o. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Veřejný zájem na zřízení a provozu VTL plynovodu je dán přímo zákonem č. 458/2000 Sb., o 

podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon) a to konkrétně dle ust. § 2 písmeno b), bod 14) "Přepravní soustavou vzájemně 

propojený soubor vysokotlakých plynovodů a kompresních stanic a souvisejících technologických 

objektů, včetně systému řídicí a zabezpečovací techniky a zařízení k přenosu informací pro činnosti 

výpočetní techniky a informačních systémů, propojený s plynárenskými soustavami v zahraničí, na 

kterém zajišťuje přepravu plynu držitel licence na přepravu plynu; přepravní soustava je zřizována a 

provozována ve veřejném zájmu.".  

 Vzhledem k tomu, že plynovod a s ním související soubor staveb a zařízení jsou součástí přepravní 

soustavy, na které společnost NET4GAS zajišťuje přepravu plynu jako držitel licence na přepravu 

plynu, jedná se o stavbu ve veřejném zájmu. 

 

2. NET4GAS mi vyhrožuje vyvlastněním pozemků. Doufám, že budete hájit zájmy občana a právo na 

soukromé vlastnictví. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení, a kterou se proto stavební úřad v tomto 

řízení nemůže zabývat. 

 Nad rámec výše uvedeného stavební úřad doplňuje, že majetkoprávní příprava stavby je věcí 

stavebníka, před zahájením stavby na konkrétním pozemku zde musí být majetkoprávní příprava 

dokončena.  

 

3. Nesouhlasím s vydáním stavebního povolení. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Účastník (nad rámec svých námitek vypořádaných, jak uvedeno výše) neuvádí, v čem konkrétně 

spatřuje překážku pro vydání společného povolení k řešenému stavebnímu záměru. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 254 z 298 

 

 Stavební úřad ve společném územním a stavební řízení v souladu s ust. § 94o zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) posuzuje, zda je stavební záměr v souladu 

s požadavky 

a) tohoto zákona a jeho prováděcích předpisů, 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

 Po posouzení předložené žádosti stavebníka dospěl stavební úřad k závěru, že stavební je záměr 

v souladu s výše uvedenými požadavky a žádné rozpory nebo neurčitosti žádosti nebo projektové 

dokumentace neshledal. Stavební úřad rozhodne o stavebním záměru, jak je uvedeno o tomto 

společném rozhodnutí. 

 Vzhledem k tomu, že účastník nesouhlasí s vydáním společného povolení, uvádí stavební úřad 

následující: v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas vlastníků pozemků 

nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr 

nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Stavební záměr „VTL plynovod DN 1400, RU 

Kateřinský potok – RU Přimda“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 

2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel 

vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 ve spojení s § 58 odst. 2 energetického zákona. Souhlas vlastníka s 

umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se tedy v souladu s 

ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nedokládá. 

 

Dne 30.5.2019 byly podány námitky spol. Obora Červený Hrádek, s.r.o. zast. Mgr. Petrem 

Kovaříkem.  

Vzhledem k tomu, že námitky ze dne 30. 5. 2019 byly podáním dne 3. 9. 2019 vzaty zpět v plném rozsahu, 

nebylo o nich stavebním úřadem rozhodováno. 

 

Dne 30.5. 2019 uplatnili námitky Marie Novotná, Ondřej Novotný, zast. na základě plné moci 

Kamilem Novotným.  

Vzhledem k tomu, že námitky podané písemně při veřejném ústním jednání byly podáním ze dne 9. 7. 2019 

vzaty zpět v plném rozsahu, nebylo o nich stavebním úřadem rozhodováno. 

 

Dne 30.5.2019 podal námitky Ing. Jan Bartoš a dále byly dne 30.5.2019 uplatněny námitky, které 

podali Ing. Jan Bartoš, Eva Bartošová a Jan Bartoš. 

Vzhledem k tomu, že námitky ze dne 30. 5. 2019 byly podáním dne 10. 9. 2019 vzaty zpět v plném rozsahu, 

nebylo o nich stavebním úřadem rozhodováno. 

 

 Dne 29.5.2019 podala námitky Anna Andresová zast. Mgr. Davidem Zavadilem. 

Vzhledem k tomu, že námitky ze dne 29.5. 2019 byly podáním dne 10. 9. 2019 vzaty zpět v plném rozsahu, 

nebylo o nich stavebním úřadem rozhodováno. 

 

Dne 30.5. 2019 byly uplatněny námitky Danielem Cristianem Stanem.  
Vzhledem k tomu, že námitky ze dne 30. 5. 2019 byly podáním dne 10. 9. 2019 vzaty zpět v plném rozsahu, 

nebylo o nich stavebním úřadem rozhodováno. 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 255 z 298 

 

Dne 6.6.2019 obdržel stavební úřad podání spol. STRABAG a.s., kterým se společnost vyjádřila 

k provádění záměru na jejích pozemcích a které v závěru svého podání nazvala námitkami do řízení.  

Společnost STRABAG a.s. požaduje, aby se žadatel zdržel nežádoucích zásahů do pozemku parc.č. 511/1 

k.ú. Holostřevy a dalších pozemků evidovaných na LV č. 48 pro k.ú. Holostřevy, dbal veškerých zásad 

bezpečnosti a ochrany přírody a krajiny a předcházel vzniku škod na pozemcích vlastníka, aby nedošlo ke 

zmaření vyčerpané dotace na likvidaci starých ekologických zátěží provedených na uvedeném pozemku. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 Vzhledem k tomu, že podání bylo učiněno až po termínu konání veřejného ústního jednání, do 

kterého mohli účastníci uplatnit námitky a připomínky k záměru, stavební úřad je vyhodnotil jako 

vyjádření k podkladům pro vydání rozhodnutí. 

 Stavební úřad dále uvádí, že uložením podmínky č. 1 Podmínek pro provedení stavby realizovat 

stavbu podle projektové dokumentace, která se zabývá mimo jiné ochranou životního prostředí a 

dodržením bezpečnosti při provádění stavby.  

 V souladu s ustanovením § 58 odst. 4 energetického zákona platí, že provozovatel přepravní 

soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich 

nemovitost jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího stavu nebo, 

není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu 

účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. Jelikož je 

stavebník provozovatelem přepravní soustavy, je uvedení pozemku do původního stavu, nebo do 

stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání, jeho zákonnou povinností.  

 Povinností stavebníka je zároveň postupovat dle platných a účinných právních předpisů, které 

mimo jiné stanoví povinnost nepůsobit škodu a vzniku škody předcházet, a pro případ vzniku škody 

takovou škodu nahradit. To obecně platí i pro odpovědnost za případnou škodu způsobenou 

znečištěním, poškozením nebo kontaminací pozemků.   

 

Připomínky veřejnosti: 

 

Dne 30.5. 2019 obdržel stavební úřad podání od pana Radka Hyhlana: 

Námitky k veřejné vyhlášce oznámení o zahájení společného řízení a pozvání k veřejnému ústnímu jednání, 

která nebyla vyvěšena na fyzické úřední desce Obecního úřadu Žiželice (zdokumentováno Policí ČR dne 

27.5.2019 č.j. KRPU-98892-1/ČJ-2019-040719), čímž byla poškozena práva účastníků řízení a zapsaných 

spolků v obci Žiželice.  

 

Vzhledem k tomu, že p. Radek Hyhlan ke svému podání nedoložil pověření jednat za obec Žiželice, nemůže 

být toto podání hodnoceno jako námitka obce Žiželice. Jelikož pan Radek Hyhlan ve svém podání neuvedl 

ani jiné skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka společného řízení, nemůže toto podání 

stavební úřad hodnotit jako podanou námitku. Z uvedených důvodů hodnotí stavební úřad toto podání jako 

připomínku veřejnosti.  

 

Stavební úřad k výše uvedenému konstatuje, že vyvěšení Oznámení o zahájení společného řízení bylo 

zveřejněno na úřední desce obce Žiželice od 24. 4. 2019 do 31. 5. 2019, což bylo obcí Žiželice potvrzeno 

dne 2. 6. 2019 doručením veřejné vyhlášky s vyznačením záznamu o vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 

Uvedenými podklady je doloženo řádné zveřejnění uvedeného Oznámení na úřední desce obce Žiželice. 

 

K záměru byla vydána vyjádření a stanoviska obcí dotčených záměrem. Některé obce uplatnily připomínky 

a námitky a jejich řešením se stavební úřad zabývá v následující části odůvodnění. 

 

Obec Bílence vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 21.1.2019, č.j. OÚBíl./23/2019, kde sdělila, 

že po poskytnutí vysvětlení a na základě výsledků jednání se zástupci Obce Bílence souhlasí se záměrem 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 256 z 298 

 

podle předložené projektové dokumentace ze dne 21.8.2018, stanoviskem není dotčeno právo Obce Bílence 

jako účastníka společného řízení v řízení uplatnit oprávněné námitky. K tomu stavební úřad uvádí, že Obec 

Bílence byla zahrnuta do okruhu účastníků řízení v souladu s § 94k písm. b) stavebního zákona. 

 

Obec Bílov vydala vyjádření dne 28.10.2018, ke stavbě nemá výhrady ani připomínky. Obec žádá, aby 

firma provádějící stavbu v katastru naší obce dbala na bezpečnost silničního provozu a v případě poškození 

či znečištění místních komunikací v souvislosti s uvedenou stavbou uvedla toto do původního stavu, popř. 

zjednala nápravu. Stavební úřad zohlednil tuto připomínku pod bodem č. 87 v části Podmínek pro 

provádění stavby. 

 

Městský úřad Bor, odbor správy majetku a investic vydal vyjádření dne 24. 10. 2018, č. j. 

3241/2018/BOR/OSMI, ve kterém uplatnil následující podmínky: 

1. Před zahájením stavebních prací bude s městem Bor uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene 

služebnosti inženýrské sítě pro výstavbu akce „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU 

Přimda“. K této podmínce stavební úřad uvádí, že se jedná o podmínku týkající se 

majetkoprávního vypořádání, která není předmětem společného řízení. Předmětem společného 

řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního zákona.   

2. Před zahájením stavebních prací budou vyřešeny náhrady (újmy) za omezení vlastnických práv v 

souvislosti s výstavbou plynovodu. Jedná se zejména o poškození místních komunikací a 

komunikací procházejících obcemi, poškození porostů a znemožnění lesního hospodaření v trase 

plynovodu.  K tomuto stavební úřad uvádí, že se jedná o podmínku majetkoprávní povahy, která 

není předmětem společného řízení. Dále stavební úřad uvádí, že podle § 58 odst. 3 energetického 

zákona platí, že pokud by byl vlastník v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní soustavy 

omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový vlastník 

právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let od 

doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak 

provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti 

co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení 

prací uvést nemovitost do předchozího stavu. 

3. Doprava materiálu na stavbu po komunikacích, které nejsou stavěné na obousměrný provoz 

zatíženými nákladními vozidly, bude probíhat co nejšetrněji k těmto komunikacím a obyvatelům a 

vlastníkům nemovitostí podél komunikací. V případě, že přepravní trasa bude vedena po 

komunikaci, která je prašná a u komunikace je umístěna stavba s číslem popisným nebo evidenční, 

bude povrch komunikace před zahájením přepravy upraven jako bezprašný. Po realizaci stavby 

investor na své náklady na komunikaci položí živičný nebo asfaltocementový povrch. K tomuto 

stavební úřad uvádí, že podmínku zohlednil podle bodem č. 81. v části Podmínek pro provedení 

stavby. 

4. Provoz vozidel stavby nebude v zastavěném území obce možný od 22 hodiny do 6 hodiny, vůbec v 

neděli, o státních svátcích a významných dnech ČR. V případě úzké komunikace znemožňující 

obousměrný provoz, bude provoz řízen semafory nebo budou zřízeny výhybny. K tomuto stavební 

úřad uvádí, že podmínku zohlednil podle bodem č. 81. v části Podmínek pro provedení stavby. 

5. Pohyb vozidel stavby v zastavěná částí obce Holostřevy, Kosov a Bor bude minimální a jen v 

nejnutnějším případě. Po dokončení akce bude povrch vozovky odfrézován a nahrazen novým. 

Investor na své náklady zrekonstruuje opěrku bezejmenného potoka na komunikaci přes obec 

Holostřevy podél potoka. Doprava k železničnímu přejezdu v Holostřevech P795 (u hřbitova) bude 

vedena pouze po MK 23c (mezi pozemkem st. 27/1 a st. 26 v k.ú. Holostřevy). Po dokončení akce 

investor na své náklady mostek zrekonstruuje. Případné odvodňovací příkopy, kanálky, strouhy na 

místních komunikacích, účelových komunikacích i lesních neznačených cestách budou opraveny do 

původního stavu. K tomuto stavební úřad uvádí, že podmínku zohlednil podle bodem č. 81. v části 

Podmínek pro provedení stavby. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 257 z 298 

 

6. Náklady spojené s kácením a úklidem terénu po těžbě dřeva půjdou za žadatelem, vytěžená dřevina 

určená k dalšímu zpracování bude uložena na odvozním místě po dohodě s lesním správcem. 

K tomuto stavební úřad uvádí, že podmínku zohlednil podle bodem č. 81. v části Podmínek pro 

provedení stavby. 

7. Před zahájením prací bude provedena investorem kontrola a úprava průjezdností komunikací a 

mostů tak, aby všechny navržené trasy pro přepravu materiálu stavby vyhovovaly požadavkům na 

nosnost, šířku vozovky, výšku průjezdu atp. K tomuto stavební úřad uvádí, že podmínku zohlednil 

podle bodem č. 81. v části Podmínek pro provedení stavby. 

 

Obec Dražeň vydala vyjádření dne 3.10.2018, zn. 212/18, kde sdělila, že se záměrem stavby souhlasí a 

upozorňuje na umístění meliorací v trase zamýšlené stavby. Požaduje uvést meliorace po skončení pokládky 

do funkčního stavu. K tomuto stavební úřad uvádí, že v části Podmínek pro provedení stavby je řešení 

meliorací uloženo mimo jiné podmínkami č. 12 a č. 90. Obec Dražen dále uvedla, že nesouhlasí 

s používáním polních cest při výstavbě plynovodu, zejména komunikace parc.č. 3489 v k.ú. Dražeň. Polní 

cesty, které bude plynovod křižovat, požaduje uvést do původního stavu. K tomu stavební úřad uvádí, že 

byla uložena podmínka č. 91 v části Podmínek pro provedení stavby, takže uvedená polní nebude pro stavbu 

využívána. Obec závěrem zdůraznila, že si občané nepřejí a obec se připojuje, aby deponie potrubí byla 

zřízena na místě, kde byla při výstavbě plynovodu Gazela – tj. na parcele č. 4030 v k.ú. Dražeň. K tomuto 

upozornění stavební úřad uvádí, že sklady potrubí byly předmětem samostatného společného řízení a 

v lokalitě Dražeň nebyl žádný sklad trub ani zařízení staveniště povolen. Obec Dražeň vydala dne 

21.12.2018 další vyjádření, zn. 283/2018 ve kterém uvedla, že se záměrem souhlasí a upozornila na 

umístění meliorací v trase zamýšlené stavby. K tomu stavební úřad uvádí, že řešení meliorací je předmětem 

Podmínek pro provedení stavby dle předchozího textu. 

 

Obec Hrušovany vydala stanovisko dne 3. 10. 2018, kde uvedla, že nemá k uvedené stavbě výhrady ani 

připomínky. Požaduje, aby firma provádějící stavbu v katastru obce dbala na bezpečnost silničního provozu 

a v případě poškození či znečištění místních komunikací v souvislosti s uvedenou stavbou, zajistila jejich 

opravu a uvedení do původního stavu. K tomu stavební úřad uvádí, že požadavek obce byl zohledněn 

uložením podmínky č. 94 Podmínek pro provedení stavby. 

 

Město Hora Svaté Kateřiny vydalo vyjádření dne 27. 9. 2018, č. j. MÚHS-669/2018 kterým sdělilo, že 

nemá ke stavbě „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok - RU Přimda“ výhrady ani připomínky. 

Dále žádá, aby firma provádějící stavbu v katastru našeho města dbala na bezpečnost silničního provozu 

a v případě poškození či znečištění místních komunikací v souvislosti s uvedenou stavbou, zajistila uvedení 

do původního stavu. K tomu stavební úřad uvádí, že požadavek obce byl zohledněn uložením podmínky č. 

82 Podmínek pro provedení stavby.  

 

Statutární město Chomutov vydalo vyjádření dne 26. 10. 2018 pod č.j. MMCH/99628/2018/ORI a 

sdělilo, že se záměrem stavby souhlasí při splnění následujících podmínek: 

1. Před zahájením samotné realizace bude uzavřena na zřízení věcného břemene na odboru majetku 

města. K tomuto stavební úřad uvádí, že se jedná o podmínku týkající se majetkoprávního 

vypořádání, která není předmětem společného řízení. Předmětem společného řízení je umístění 

stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního zákona.   

2. Pro účely fyzické realizace požadujeme stanovisko Odboru životního prostředí (samospráva 

Statutárního města Chomutov) k provádění výkopových prací v zeleni (ochrana dřevin a porostů). 

Realizace prací ve veřejné zeleni vyžaduje povolení u uvedeného úseku. 

3. Pro účely fyzické realizace, souběžně s podáním žádosti o zvláštní užívání komunikace si Statutární 

město Chomutov vyhrazuje právo uzavřít smlouvu o podmínkách provedení stavby, kterou uzavírá 

Odbor majetku města. 

4. Vlastník a správce sítě umožní městu Chomutovu případnou následnou rekonstrukci dotčených 

ploch a veřejné zeleně. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 258 z 298 

 

5. Všechny plochy dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu nebo do předem dohodnutého 

stavu s vlastníkem pozemku a se správcem komunikací - budou splněny podmínky technických 

služeb města Chomutova, dle jejich vydaného vyjádření. 

6. Budou dodrženy podmínky vydaného vyjádření technických služeb města Chomutova. Vstup na 

dotčené pozemky za účelem realizace stavby bude v předstihu (min. 1 měsíc před zahájením 

výstavby) oznámen zástupci statutárního města Chomutova (Statutárního města Chomutov) - 

Odbor rozvoje a investic. 

7. K předání a převzetí staveniště bude přizván zástupce dotčených pozemků ve vlastnictví SMCH - 

správce komunikací TSMCH (v případě zásahu výkopem v místě zeleně bude přizván zástupce 

úseku veřejné zeleně OŽP. 

8. Během realizace musí investor zabezpečit veškeré stávající přístupy k pozemkům a stavbám. 

9. Okolí stavby nebude znečišťováno provozem stavby. Znečištění bude okamžitě odstraněno, 

poškození bude neprodleně odstraněno, to vše na náklady stavebníka. 

10. Budou dodržena ustanovení Obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství. 

11. Po dokončení stavby bude zástupci statutárního města Chomutova - Odbor rozvoje a investic 

předáno skutečné zaměření nové trasy sítě, pro účely technické mapy města v digitální formě - 

formát shp, dwg. 

 Výše uvedené podmínky stavební úřad zohlednil v bodě č. 89 Podmínek pro provedení stavby. 

 

Město Jirkov vydalo vyjádření dne 8. 3. 2019 zn. MUJIR/3582/2019/ENDJ ve kterém sděluje, že na 

základě doplnění projektové dokumentace o požadavky Města Jirkov souhlasí se záměrem stavby „VTL 

plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ za předpokladu dodržení podmínek uvedených 

v projektové dokumentaci. K tomu stavební úřad uvádí, že bylo uloženo v bodě č. 1 Podmínek pro 

provedení stavby že stavba bude provedena podle schválené projektové dokumentace. 

 

Město Jirkov vydalo vyjádření dne 29. 5. 2019 zn. MUJIR/10543/2019-vyj., ve kterém sděluje, že nemá 

připomínky k územnímu a stavebnímu řízení. 

 

Obec Kšice vydala vyjádření dne 26. 11. 2018 č. j. KSI/549/18, ve kterém požadovala dodržení 

následujících podmínek: 

1. V místě křížení navrhovaného plynovodu bude stávající vodovod uložen do chráničky v rozsahu 

ochranného pásma plynovodu (4 m na obě strany od plynovodu). Chránička bude na obou koncích 

ukončena manžetou proti vniknutí nečistot do chráničky. 

2. Při křížení bude respektována ČSN 73 6005. 

3. Práce v ochranném pásmu vodovodu budou probíhat se zvýšenou opatrností, aby nedošlo k 

přerušení přívodu vody do obce. 

4. V případě přerušení dodávky vody pro obec budou na náklady stavebníka zajištěny náhradní 

dodávky pitné vody. Funkčnost vodovodního potrubí bude neprodleně obnovena na náklady 

stavebníka. 

5. Dokumentace předpokládá využívání komunikací p.p.č. 1125, p.p.č 2240/1, p.p.č. 2280/1 (dle 

pasportu komunikací obce). Jiné komunikace ve vlastnictví obce nebudou bez předchozího 

souhlasu obce ke stavbě používány. 

6. Před zahájením stavby stavebník vyzve obec k protokolárnímu převzetí stavu komunikací výzva ze 

strany stavebníka proběhne min 10 dnů před samotným protokolárním předáním. 

7. Na komunikacích ve vlastnictví obce nebude skladován materiál pro stavbu, nebude zde parkována 

mechanizace pro stavbu. 

8. Komunikace ve vlastnictví obce zůstanou vždy průjezdné. V případě dočasného omezení 

průjezdnosti bude stavebník o této skutečnosti v dostatečném předstihu informovat složky 

integrovaného záchranného systému a vlastníka komunikace. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 259 z 298 

 

9. Stavebník (popř. jím smluvený zhotovitel stavby) bude zajišťovat čistotu vozidel a mechanizace před 

vjezdem na obecní komunikace, aby nedocházelo ke znečištění obecních komunikací. 

10. Místa s vyšší frekvencí pohybu vozidel a mechanizace stavby budou označeny dopravním značením. 

11. Po stavbě budou veškeré komunikace uvedeny do původního stavu. 

12. Případné škody na komunikacích budou obnoveny v celé šíři jízdního pruhu dle následující 

skladby:  

i) štěrkové cesty  

(1) - Kamenivo 0 - 32 - 80 mm - Kamenivo 16 - 32 - 150 mm   

(2) -Zemní pláň u komunikace se zhutní na min. modul přetvárnosti Edef,2 = 35 Mpa  

ii) asfaltové plochy -ACO - 50 mm 

(1) -ACL 16 - 100 mm 

(2) -Kamenivo 0-32 - 150 mm 

(3) -Kameniv o 0-32 - 150  mm 

(4) -Zemní pláň u komunikace se zhutní na min. modul přetvárnosti Edef,2 = 45 Mpa 

13. Případné škody na komunikacích budou obnoveny v celé šíři jízdního pruhu. 

14. Obec si vyžaduje účast při jednotlivých fázích obnovy komunikací, jako účast při hutnící zkoušce 

či přejímky jednotlivých konstrukčních vrstev komunikací. 

K výše uvedeným podmínkám stavební úřad uvádí, že tyto jsou zohledněny uložením podmínky č. 

95 Podmínek pro provedení stavby. 

15. Obec, jako vlastník komunikací, nenese žádnou zodpovědnost za škody vzniklé užíváním těchto 

komunikací pro stavbu. K tomuto stavební úřad uvádí, že se nejedná o podmínku pro provedení 

stavby a nebylo k ní tedy přihlédnuto. 

16. Souhlasí s vydáním společného povolen stavby (ÚR+SP) za dodržování veškerých požadavků 

tohoto stanoviska vč. všech dílčích částí. 

17. Vyšší stupeň dokumentace bude obci předložen k odsouhlasení. K tomuto stavební úřad uvádí, že 

k podmínce nebylo přihlédnuto, neboť je vedeno společné územní a stavební řízení a další stupeň 

projektové dokumentace není pro potřeby povolení k provedení stavby vyžadován. 

 

Obec Líté vydala vyjádření dne 25. 1. 2019 č. j. 41/2019, ve kterém sdělila, že zastupitelstvo obce souhlasí 

s provedením stavby ze dodržení níže uvedených podmínek: 

1. Při realizaci stavby bude veškerá doprava pro zásobování a obsluhu staveniště probíhat tak, jak je 

uvedeno ve stanovisku o zatřídění komunikací a souhlasu vlastníka komunikací. 

2. Obec Lité jako správce vodního toku IDVT 10250452 souhlasí s umístěním stavby pod koryto 

vodního toku podle předložené projektové dokumentace. Příkopy a břehy drobných vodních toků v 

ochranném pásmu výstavby plynovodu budou po výstavbě vhodně upraveny tak, aby nedocházelo 

k jejich erozi (např. zpevněny vhodnou frakcí kameniva apod). Náhradní výsadba je řešena v 

samostatném závazném stanovisku. 

3. Po dokončení stavby budou veškeré pozemky v majetku obce uvedeny do původního stavu a investor 

se zavazuje po ukončení stavby provést rekultivační úpravy v trase plynovodu tak, aby se eliminoval 

vliv na krajinu dle závazného stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí 

ČR v podmínce 18 tohoto stanoviska. 

4. O všech mimořádných situacích, haváriích a poškození majetku vlivem stavby v k. ú. Líté bude 

neprodleně informován starosta, popřípadě místostarosta obce. 

5. Toto podmínky budou součástí stavebního povolení pro stavbu plynovodu „VTL plynovod DN 

1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“. 

K tomuto stavební úřad uvádí, že citované podmínky byly zohledněny v bodě č. 96 Podmínek pro 

provedení stavby. 

 

Obec Nezabylice vydala k projektové dokumentaci vyjádření dne 21.1.2019, č.j. OÚ Neza/042/2019/Mar, 

kde sdělila, že po poskytnutí vysvětlení a na základě výsledků jednání se zástupci Obce Nezabylice souhlasí 

se záměrem podle předložené projektové dokumentace ze dne 21.8.2018, stanoviskem není dotčeno právo 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 260 z 298 

 

Obce Nezabylice jako účastníka společného řízení v řízení uplatnit oprávněné námitky. K tomu stavební 

úřad uvádí, že Obec Bílence byla zahrnuta do okruhu účastníků řízení v souladu s § 94k písm. b) stavebního 

zákona. 

 

Obec Nové Sedlo vydala vyjádření dne 21.9.2018 zn. 1034/2018, ve kterém uvedla, že při realizaci stavby 

bude využívána místní komunikace p.č. 421/2v k.ú. Žabokliky, kde je propustek ve špatném stavu, maximální 

únosnost je 3,5t. Z tohoto důvodu je nutné provést stavební úpravy, na které nemá obec Nové Sedlo, kam 

spadá i obec Žabokliky, dostatek finančních prostředků. K tomu stavební úřad uvádí, že tato podmínka je 

řešena v části ZOV projektové dokumentace a nebyla tedy uložena samostatně do Podmínek pro provedení 

stavby. Dále stavební úřad uvádí, že dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je provozovatel 

přepravní soustavy (mimo jiné) povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv 

vlastníků nemovitostí, vstup na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací uvést nemovitost do 

předchozího stavu. 

 

Obec Očihov vydala vyjádření dne 1.10.2018 a požaduje dalším stupni dokumentace zpracování detailu 

křížení s podzemním zařízením společnosti MERO. Detail bude splňovat platné legislativní a bezpečnostní 

předpisy. K tomuto stavební úřad uvádí, že k podmínce nebylo přihlédnuto, neboť je vedeno společné 

územní a stavební řízení a další stupeň projektové dokumentace není pro potřeby povolení k provedení 

stavby vyžadován. 

 

Obec Otvice vydala vyjádření dne 17.9.2018 s tím, že požaduje omezení pro staveništní dopravu pro 

vozidla nad 12 tun celkové hmotnosti vozidla a omezení max. četnosti v obou směrech vozovky na 50 vozidel 

za jeden pracovní den. K této podmínce stavební úřad uvádí, že bylo zohledněno uložením podmínky č. 

102 Podmínek pro provedení stavby. Obec Otvice dále upozornila na nutnost provádění odvodnění 

v místech dešťových struh i mimo stálé toky potoků tak, aby nedocházelo k podmáčení okolních pozemků, a 

to v průběhu stavby i po jejím skončení. K tomu stavební úřad uvádí, že problematika odvodnění a svedení 

dešťových vod je mimo jiné řešena uložením podmínky č. 10 Podmínek pro provedení stavby. 

 

Obec Pesvice vydala vyjádření dne 26.10.2018 a nemá ke stavbě „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský 

potok – RU Přimda“ výhrady ani připomínky. Žádá, aby firma provádějící stavbu v katastru naší obce 

dbala na bezpečnost silničního provozu a v případě poškození či znečištění místních komunikacích v 

souvislosti s uvedenou stavbou, zajistila uvedení do původního stavu. K této podmínce stavební úřad uvádí, 

že byla zohledněn uložením podmínky č. 103 Podmínek pro provedení stavby. 

  

Městys Stráž vydal vyjádření dne 27. 9. 2018 č. j. 01410/18/IB, ve kterém uplatnil následující podmínky: 

1. Všechny dotčené pozemky budou po ukončení stavby uvedeny do původního stavu. 

2. Dřeviny, které bude nutno vykácet a jejichž průměr bude větší 20 cm zůstanou v majetku Městyse 

Stráž. 

3. Doprava materiálu pro stavbu nákladními vozidly nebude probíhat přes most v osadě Souměř z 

komunikace č. 1952 ze Souměře na Kundratice z důvodu nedostatečné nosnosti mostu. 

K tomuto stavební úřad uvádí, že citované podmínky byly zohledněny v bodě č. 86 Podmínek pro 

provedení stavby. 

4. Veškeré vzniklé škody na místní komunikaci mezi Souměří a Kundraticemi způsobené provozem při 

stavbě budou po ukončení akce opraveny. 

K tomu stavební úřad uvádí, že se jedná o podmínku majetkoprávní povahy, která není předmětem 

společného řízení. Dále stavební úřad uvádí, že dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je 

provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co 

nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací 

uvést nemovitost do předchozího stavu. 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 261 z 298 

 

Obec Vroutek vydala vyjádření dne 30.10.2018 č.j. 922/2018/VR, ve kterém sděluje, že se záměrem stavby 

souhlasí s podmínkou dořešení majetkoprávních vztahů k dotčeným pozemkům. K tomuto stavební úřad 

uvádí, že se jedná o podmínku týkající se majetkoprávního vypořádání, která není předmětem společného 

řízení. Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona.   

 

Obec Vysoká Pec vydala vyjádření dne 19.12.2018 č.j. 0001158/18/OÚ/VP, ve kterém sdělila, že souhlasí 

s realizací záměru za níže uvedených podmínek: 

1. Obci Vysoká Pec bude sdělen přesný termín zahájení prací na jejich katastrálních územích a to 

písemně, nejpozději 30 dní před započetím prací. 

2. Obec Vysoká Pec bude písemně nebo e-mailem zvána na kontrolní dni na stavbě, a jejímu zástupci, 

v doprovodu se zástupcem investora, bude umožněn vstup na stavbu. 

3. Obcí Vysoká Pec bude písemně předán seznam odpovědných pracovníků za stavbu, včetně stálého 

dozoru stavby, a to nejpozději 30 dní před započetím prací. 

4. Obec Vysoká Pec požaduje, aby místní komunikace umístěná na pozemku p. č. 821/1 k. ú. Drmaly, 

směrem k Drmalské myslivně (restaurace a penzion), byla po celou dobu stavby, zejména v době 

zhotovení křížení DC-027, průjezdná, (zásobování, trvale žijí občani, návštěvníci). O termínu 

zhotovení křížení DC-027 bude investor majitele Drmalské myslivny písemně informovat, a to 

nejpozději 60 dní před započetím prací na křížení DC-027. 

5. Obec Vysoká Pec požaduje, aby byla jakákoli mimořádná událost, která vznikne v průběhu výstavby 

na katastrálních územích obce, ihned oznámena zástupcům obce. 

6. Obec Vysoká Pec požaduje, aby jakákoliv újma na majetku obce Vysoká Pec a na majetku třetích 

subjektů, vzniklá na katastrálních územích obce, ihned oznámena zástupcům obce. 

K tomuto stavební úřad uvádí, že citované podmínky byly zohledněny v bodě č. 104 Podmínek pro 

provedení stavby. 

 

Obec Žiželice vydala vyjádření dne 22.11.2018 zn. 123/2018 ve kterém sdělila, že kladný souhlas bude 

vydán po dohodě o náhradě škody za poškozené místní komunikace, budovy, ke kterým dojde při dojezdu 

na stavbu. Další vyjádření vydala Obec Žiželice dne 22.11.2018 zn. 123/2018 ve kterém sdělila, že nemá 

ke stavbě výhrady. Žádá, aby firma provádějící stavbu v katastru obcí dbala na bezpečnost silničního 

provozu a v případě jakéhokoliv poškození místních komunikací (upozornila, že místní komunikace nejsou 

uzpůsobeny na těžkou techniku) zajistit uvedení do původního stavu, v případě znečištění zajistit ihned 

čištění místních komunikací. Stavební úřad k tomu uvádí, že v případě požadavku obce Žiželice týkající se 

náhrady škody se jedná o námitku majetkoprávní povahy, ke které se v rámci společného územního a 

stavebního řízení nepřihlíží s odkazem na § 58 odst. 3 energetického zákona, který stanoví, že pokud by 

byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti 

nebo mu vznikla újma na majetku, má takový vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou 

náhradu musí účastník uplatnit do dvou let od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo. Pokud jde o námitku 

směřující k zajištění bezpečnosti provozu a čištění komunikací, jde o zákonnou povinnost stavebníka při 

jakékoliv činnosti splňující podmínky ustanovení § 38 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích. Její zanesení do tohoto společného povolení má tedy úřad za nadbytečné.  

Další připomínky Obce Žiželice byly podány dne 29.5.2019 písemně před veřejným ústním jednáním:  

a) Provést úpravu místní komunikace nebo zajistit objížďku, a to v dohodě s vlastníkem silnice nebo 

místní komunikace. Stavební úřad k tomu uvádí, že v případě požadavku obce Žiželice jde o 

zákonnou povinnost stavebníka při jakékoliv činnosti splňující podmínky ustanovení § 38 odst. 2 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Její zanesení do tohoto společného povolení 

má tedy úřad za nadbytečné.  

b) Připojit smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, pokud 

záměr vyžaduje její úpravu. K tomuto stavební úřad uvádí, že dokumentace stavby, závazná 

stanoviska a další podklady jsou dostatečné a doložení dalších smluv s příslušnými vlastníky 

infrastruktury nejsou třeba pro posouzení žádosti.  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 262 z 298 

 

c) Pokud dojde ke změně vydatnosti nebo složení vody v k.ú. Přívlaky, ve lhůtě do 30 dní zahájení 

nezbytných činností k zajištění náhradního zdroje vody přivaděčem ze Stroupče. K tomuto stavební 

úřad uvádí, že tato podmínka nebyla zohledněna, neboť podle § 58 odst. 3 energetického zákona 

dále platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní soustavy omezen 

v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový vlastník právo na 

jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let od doby, kdy 

k omezení nebo újmě došlo.   

d) Před zahájením stavebních prací kontaktovat Obec a pořídit dokumentaci stávajícího stavu trasy 

vedení plynovodu a MK, 

e) Přizvat zástupce obce na KD ve správním území obce. 

f) Případnou změnu PD předložit obci k projednání a odsouhlasení. 

g) Zajistit trvalý přístup občanům a provést úpravu stávající dopravní infrastruktury v k.ú. Žiželice, 

k.ú. Hořetice, k.ú. Stroupeč a k.ú. Přívlaky, aby vznikl pevný podklad pro těžkou nákladní dopravu. 

h) Oznámit zahájení prací v k.ú. Přívlaky pro vyměření poplatku za užívání veřejného prostranství 

K těmto podmínkám stavební úřad uvádí, že byly zohledněny uložením podmínky č. 181 Podmínek 

pro provedení stavby. 

 Provádět úklid komunikací. K této podmínce stavební úřad uvádí, že se jedná o totožnou podmínku, 

která byla vypořádána již v textu výše. 

 Dodržet Rozhodnutí KÚ ÚK ze dne 25.2.2019  

 Dodržet stanovisko EIA 

K těmto podmínkám stavební úřad uvádí, že stavebník je kromě podmínek stanovených tímto 

společným povolením povinen postupovat dle platných a účinných právních předpisů, tedy také dle 

podmínek stanovených pro provedení stavebního záměru ve stanovisku EIA. 

 

Následující obce vydaly vyjádření a stanoviska:  

 

Obec Blatno vydala stanovisko dne 18.1.2019 kde sděluje, že Zastupitelstvo Obce Blatno svým usnesením 

pod Č.j. 2-3/2019 ze dne 17.1.2019 na základě předložené dokumentace schválilo projekt „VTL plynovod 

DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda v k.ú. Blatno, Malměřice“ 

 

Obec Benešovice vydala vyjádření dne 30.8.2018, č.j. 277/2018 a k projektu nemá připomínky k projektu 

stavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“. 

 

Město Blšany vydalo vyjádření dne 16.11.2018, nemá námitek k předloženému projektu stavby „VTL 

plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ dle přiložené projektové dokumentace. 

 

Obec Boleboř vydala stanovisko dne 29.10.2018, č.j. OU-BOL/301/2018, k předloženému záměru stavby 

„VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ nemá žádných námitek ani připomínek. 

 

Obec Březno vydala vyjádření dne 21.11.2018 a souhlasí se záměrem stavby „VTL plynovod DN 1400, 

RU Kateřinský potok – RU Přimda“. 

 

Obec Čeradice vydala stanovisko dne 4.10.2018 a sdělila, že po shlédnutí a projednání předložené 

projektové dokumentace se zastupitelstvem obce nemá ke jmenovanému projektu námitek. 

Obec Horní Bělá vydala vyjádření dne 30.10.2018, č.j. 734/18 a sdělila, že nemá výhrady k předkládanému 

záměru stavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“. 

 

Obec Hvozd vydala vyjádření dne 30.8.2018 a sdělila, že po seznámení s projektem stavby „VTL plynovod 

DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ nezjistili žádné nesrovnalosti a nemá k této stavbě žádné 

připomínky. 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 263 z 298 

 

Město Kralovice vydalo vyjádření dne 18.9.2018 sp.zn. SEK/117/2018 a sdělilo, že nemá připomínky 

k projektové dokumentaci stavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ 

vypracované firmou ILF Consulting Engineers. 

 

Obec Křelovice vydala vyjádření dne 24.9.2018 zn. 61/2018 a sdělila, že se seznámila s podklady pro 

projekt „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“, a že nemá námitky k předkládanému 

záměru stavby. 

 

Město Kryry vydalo vyjádření dne 29.10.2018 a sdělilo, že po prostudování a prokonzultování 

předložených podkladů dokumentace pro společné projednání záměru stavby nemá k plánované trase 

připomínky. 

 

Obec Lubenec vyslovila dne 20.9.2018 souhlas se záměrem „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský 

potok – RU Přimda“. 

 

Obec Mladotice ve vyjádření dne 5.11.2018 zn. 264/2018 sdělila k záměru kladné stanovisko. 

 

Obec Pastuchovice vydala vyjádření dne 17.9.2018 č.j. 95/18 a sdělila, že k plánovanému projektu stavby 

„VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ nemá žádné námitky. 

 

Obec Pernarec vydala vyjádření dne 29.10.2018 a sdělila, že souhlasí s předpokládaným záměrem stavby 

v katastrálním území Málkovice u Pernarce, Pernarec, Krukanice dle předložené projektové dokumentace 

„VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ a nemá žádné připomínky. 

 

Obec Pláně vydala vyjádření dne 7.12.2018 a sděluje, že souhlasí se záměrem výstavby podle zaslané 

dokumentace pro společné povolení ze dne 29.8.2018. 

 

Obec Potvorov vydala vyjádření dne 7.2.2019 a sděluje, že souhlasí se záměrem „VTL plynovod DN 1400, 

RU Kateřinský potok – RU Přimda“. 

 

Město Přimda vydalo vyjádření dne 13.3.2019 č.j. Př/2019/0365 dle kterého souhlasí se záměrem „VTL 

plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ dle předložené a odsouhlasené projektové 

dokumentace. 

 

Město Stříbro vydalo vyjádření dne 6.11.2018 č.j. 96/MS/18 a sdělilo, že Rada města Stříbra dne 

5.11.2018 projednala žádost a schválila předkládaný záměr „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok 

– RU Přimda“ v katastru obce Těchlovice u Stříbra. 

 

Obec Trpísty vydala vyjádření dne 26.10.2018 zn. OÚT 74/2018 a sdělila, že souhlasí a nemá připomínek 

k záměru stavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“. 

 

Obec Údlice vydala dne 25.10.2018 vyjádření, že nemá námitek k záměru stavby „VTL plynovod DN 1400, 

RU Kateřinský potok – RU Přimda“. 

 

Obec Úněšov vydala vyjádření dne 24.9.2018 č.j. OuUn-0546/2018 a sdělila, že souhlasí s projektovou 

dokumentací a záměrem výstavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“. 

 

Obec Velečín vydala vyjádření dne 31.10.2018 č.j. 121/18/V11 a sdělila, že nemá k předložené projektové 

dokumentaci žádné námitky. 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 264 z 298 

 

Obec Vrskmaň vydala vyjádření dne 5.11.2018 č.j. 605/2018/Vrsk. a sdělila, že nemá připomínek k 

předpokládanému záměru stavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“, tak jak je 

předloženo v projektové dokumentaci. 

 

Obec Všehrdy vydala vyjádření dne 24.9.2018 ve kterém sdělila, že nemá k záměru stavby zásadních 

připomínek, nesouhlasí s průjezdem těžké nákladní techniky obcí Všehrdy, aby nedošlo k poškození nově 

položeného povrchu vozovky. Toto stanovisko obec doplnila vyjádřením ze dne 13.1.2019 č.j. OÚVš-

018/2019 ve kterém sdělila, že k předpokládanému záměru stavby nemá žádných připomínek. 

 

Obec Zahrádka vydala vyjádření dne 2.11.2018 ve kterém sdělila, že Zastupitelstvo obce všemi hlasy 

vydává kladné vyjádření k předpokládanému záměru stavby „VTL plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok 

– RU Přimda“. 

 

Obec Záchlumí vydala vyjádření dne 21.9.2018 č.j. 583/18 ve kterém sděluje, že s předloženým záměrem 

souhlasí a nemá vůči němu žádné výhrady ani připomínky. 

 

Obec Žihle vydala vyjádření dne 12.9.2019 a sdělila, že k záměru stavby „VTL plynovod DN 1400, RU 

Kateřinský potok – RU Přimda“ nemá žádné připomínky ani námitky. 

 

E. Vyjádření k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu: 

 

Dne 1. 8. 2019 podala vyjádření k podkladům pro vydání rozhodnutí Anna Andresová,  

zast. Mgr. Davidem Zavadilem 

Účastník řízení, paní Anna Andresová, zast. Mgr. Davidem Zavadilem v podání ze dne 1.8.2019 uvedl, že 

ve vztahu k pozemku v jejím vlastnictví parc. č. 414/1 v k.ú. Pyšná, kde má být stavební záměr „VTL 

plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ umístěn, probíhá územní řízení o záměru jiné 

stavby (posed a sklad nářadí) zahájené na žádost pí. Andresové. Stavby nejsou dle názoru účastníka řízení 

zkoordinované a žadatel musí zajistit řádnou koordinaci projektů. Pí. Andresová na základě výše uvedeného 

navrhuje, aby správní orgán přerušil řízení a vyzval žadatele k doplnění a odstranění nedostatků žádosti v 

souladu s výše uvedeným. 

 

Stavební úřad k tomu dodává, že obsahově se jedná o opakování tvrzení již obsažených v námitce účastníka, 

kterou účastník podal před veřejným ústním jednáním, kdy účastník též navrhoval doplnění žádosti 

z důvodu nedostatečné koordinace staveb a přerušení řízení. Vzhledem k tomu, že pro záměr „VTL 

plynovod DN 1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“ je vymezen koridor v platných zásadách územního 

rozvoje, ověřilo stavební úřad možnost umístění tohoto záměru. Na základě závazného stanoviska orgánu 

územního plánování Magistrátu města Chomutov podle § 96b odst. 3 stavebního zákona ze dne 11.7.2019, 

kterým byl posouzen záměr „Jiné stavby (posed a sklad nářadí – pro údržbu pozemku) na pozemku  

p.č. 414/1 k.ú. Pyšná“ stavební úřad dospěl k závěru, že stavební záměr účastníka řízení je nepřípustný. 

Záměr je dle zmíněného závazného stanoviska z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně 

plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování nepřípustný. 

 

Dne 5. 8. 2019 bylo uplatněno vyjádření Bc. Lukáše Jíchy, které stavební úřad vyhodnotil jako vyjádření 

k podkladům pro vydání rozhodnutí. Obecně se konstatuje, že účastník je spoluvlastníkem pozemku  p.č. 

815 v k.ú. Souměř (druh: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha) o výměře 486 m2 se nachází na koruně 

hráze Českomlýnského rybníka. Dle územního plánu se jedná o plochy smíšené, nezastavěné území. 

Záměrem nového plynovodu je dotčen pouze tento pozemek daných vlastníků, ačkoliv dle LV vlastní v 

širším okolí více obdobných malých osamocených pozemků. Pozemek se nachází pouze v bezpečnostním 

pásmu navrhovaného plynovodu, ve vzdálenosti více než 80m od něj. Pozemek zároveň leží v 

bezpečnostním pásmu stávajících VTL plynovodů DN 1400 (Gazela) a DN 900, takže současná omezení 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 265 z 298 

 

platná pro činnost a umísťování staveb v bezpečnostním pásmu těchto plynovodů se záměrem nového 

plynovodu nezmění. Plynovody procházejí v daném místě v mělkém údolí říčky Úhlavky, která protéká 

mezi daným pozemkem a navrhovaným plynovodem. Pozemek p.č. 815 se nachází min. o 5 m výše. 

Vyjádření obsahuje mimo částí relevantních k tomuto řízení i řadu pasáží, které nejsou pro rozhodování 

stavebního úřadu relevantní. Stavební úřad se proto těmito nerelevantními pasážemi podání účastníka 

nezabýval. 

Účastník vytýká, že nebyla předložena Cost-Benefit analýza.  

K tomu stavební úřad konstatuje, že platná legislativa nepožaduje, aby součástí projektové dokumentace 

pro toto řízení byla Cost-Benefit analýza. 

Účastník se domnívá, že záměrem budou ovlivněny magnetotelurické roje.  

Jelikož je záměr umístěn paralelně, v těsném souběhu se dvěma stávajícími VTL Plynovody a ropovodem 

MERO, se kterými bude v rámci společné katodové ochrany vodivě propojen, oproti současnému stavu se 

nezmění vliv na magnetické pole. Platná legislativa nevyžaduje posouzení vlivu záměru na 

magnetotelurické roje. 

Účastník uvádí, že investor nezkoumal vodní poměry v okolí pozemku a dopad záměru na potenciální 

vyvrtání studny.  

Vodní poměry byly posouzeny v celé délce navrhovaného plynovodu oprávněnou osobou a v místech, kde 

by mohly být negativně ovlivněny, jsou navržena příslušná ochranná opatření. Jelikož se daný pozemek 

nachází na koruně hráze rybníka, je hladina podzemní vody na něm definována hladinou vody v rybníce. 

Záměr nového plynovodu se nachází na opačném břehu říčky Úhlavky, jejíž hladina je shodná s hladinou 

podzemní vody v údolí. Průběh hladiny podzemní vody mezi hrází rybníka a vodním tokem nebude stavbou 

dotčen, a vodní režim se zde nezmění. 

Účastník uvádí, že již nebude možné na pozemku stavět stavby, jako například zemědělské stavby, 

informační a ekologická centra, seníky atd.  

Jelikož se pozemek již nachází v bezpečnostním pásmu dvou stávajících VTL plynovodů, omezení platná 

pro činnost a umísťování staveb v bezpečnostním pásmu pro něj již platí. Záměrem nového plynovodu se 

nezmění, neboť se stávající a nová bezpečnostní pásma v místě pozemku překrývají. 

Účastník uvádí, že bude silně ovlivněn výhled z pozemku a při výstavbě naprosto zničen a požaduje vytvořit 

vizualizaci výhledu z pozemku a na pozemek.  

Jelikož je plynovod podzemní stavba, nebude mít vliv na konečnou podobu krajinného rázu. V údolí říčky 

Úhlavky je záměr veden v těsném souběhu se stávajícími třemi podzemními potrubími ve společném 

koridoru, ve kterém není vrostlá zeleň. Vzrostlá zeleň mezi říčkou Úhlavkou a daným pozemkem nebude 

stavbou dotčena, takže výhled z pozemku i na pozemek bude stejný, jako nyní. 

Účastník požaduje analýzu emisí a imisí a jejich dopad na rostliny, které na pozemku pěstuje, nebo by 

potenciálně mohl v budoucnu pěstovat a požaduje posoudit, jaký budou mít vliv na výnosy.  

Pozemek je zarostlý vysokými neovocnými stromy. Dle katastru nemovitostí a územního plánu není určen 

k pěstování zemědělských plodin. Emise budou vznikat pouze při výstavbě plynovodu, nikoliv při jeho 

provozu. Vzhledem k tomu, že výstavba bude v daném místě trvat pouze několik týdnů a budou používány 

běžné stavební stroje, které musí odpovídat platným emisním limitům, nedojde k nadměrné emisní zátěži, 

která by stávající zeleň poškodila. Jelikož stavba nezasáhne do stávající vzrostlé zeleně, nezmění se ani 

současné proudění vzduchu v dané lokalitě. 

Účastník uvádí, že projekt nezahrnuje úpravu podloží pod plynovodem a rybníkem, a proto bude docházet 

k větším průsakům a podmáčení jeho pozemku.  



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 266 z 298 

 

Jelikož se daný pozemek nachází více než 5m výše než je úroveň terénu v místě navrhovaného plynovodu 

a podzemní i povrchová voda proudí ve směru od pozemku k plynovodu, nebudou vodní poměry v místě 

pozemku stavbou ovlivněny. 

Účastník uvádí, že chce v budoucnu svůj pozemek oplotit a domnívá se, že oplocení nemůže být v 

bezpečnostním pásmu umístěno. Dále uvádí, že bezpečnostní pásmo plynovodu znemožní zalesnění 

pozemku, resp. že plynovod bude mít negativní vliv na růst dřevin.  

Oplocení i zalesnění pozemku je v bezpečnostním pásmu plynovodu povoleno. Pozemek je však již nyní 

zalesněn. Plánovaný plynovod se nachází více než 80 m od pozemku po směru toku podzemních vod, takže 

na růst dřevin na pozemku mít vliv nebude. 

Účastník se obává, že plyn z plynovodu bude pronikat půdou na jeho pozemek.  

Před zahájením provozu plynovodu bude proveden stress test. Při něm bude potrubí testováno na vyšší tlak, 

než bude provozní tlak při přepravě plynu. Jestliže potrubí při stress testu vyhoví, nedojde k úniku plynu 

během provozu. Ohledně možného rizika pronikání plynu zeminou je třeba také zohlednit situaci v daném 

místě. Mezi pozemkem a plynovodem je vodní tok, který plyn v zemině nemůže překonat. Voda je těžší 

než plyn, proto není možné, aby plyn pronikal póry v půdě, které jsou vyplněné podzemní vodou. Jelikož 

hladina podzemní vody na pozemku je výše než umístění plynovodu a podzemní voda proudí od pozemku 

směrem k plynovodu, není možné, aby plyn pronikal půdou směrem k pozemku. 

Účastník se domnívá, že plynovod bude mít vliv na potenciální výstavbu 5G vysílače na jeho pozemku.  

Umístění vysílače na koruně hráze je z mnoha důvodů nevhodné. I přesto plynovod jako podzemní stavba 

nemá vliv na přenos signálu vzduchem. Jelikož se v dané lokalitě nacházejí již tři velkoprůměrová ocelová 

potrubí, a nový plynovod s nimi bude vodivě propojen (z důvodu společné katodové ochrany), oproti 

současnému stavu se nezmění ani vliv na elektromagnetické pole. 

Účastník uvádí, že nebylo provedeno radonové a radioaktivní měření.  

Vzhledem k charakteru stavby se tato měření neprovádí. Stavba neobsahuje budovy, nebo prostory, kde se 

dlouhodobě zdržují osoby. 

Účastník se obává, že plynovod negativně ovlivní zřízení říjiště a výnos ulovené zvěře na jeho pozemku, 

protože se při výstavbě bude zvěř místu vyhýbat.  

Výstavba plynovodu bude probíhat v běžné pracovní době a platné hlukové limity nebudou překračovány. 

Jelikož má pozemek plochu pouhých 486 m2, nachází se na koruně hráze rybníka, z jehož strany je 

nepřístupný, a hráz je směrem do údolí Litavky pokryta hustou vzrostlou zelení, je pravděpodobnost ulovení 

zvěře právě na tomto pozemku i za současných podmínek velmi nízká. Proto je zřízení říjiště v tomto místě 

nevhodné. 

Účastník uvádí, že dokumentace neobsahuje systém řízení změn.  

K tomu stavební úřad konstatuje, že nastavení systému řízení změn je věcí stavebníka, platná legislativa 

nevyžaduje doložení systému řízení změn ve stupni dokumentace pro vydání rozhodnutí ve společném 

územním a stavebním řízení. 

Účastník uvádí, že NET4GAS ani projektový manažer se nezabývá krizovým řízením jak při výstavbě, tak 

při provozu plynovodu.  

K tomu stavební úřad uvádí, že pro fázi výstavby jsou v dokumentaci pro společné povolení obsaženy 

dokumenty vyžadované platnou legislativou, spadající pod krizové řízení. Tyto řeší relevantní krizové 

situace, které mohou při výstavbě nastat. Jedná se např. o Havarijní plán, Povodňový plán, Geologickou 

zprávu obsahující mj. postupy pro výstavbu na poddolovaných územích, v sesuvných územích, v 

ochranných pásmech vodních zdrojů, apod. Postupy pro další oblasti (např. ochrana životního prostředí) 

jsou uvedeny v Zásadách organizace výstavby. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 267 z 298 

 

Účastník uvádí, že dokumentace neobsahuje registr rizik a jejich vyhodnocení.  

Platná legislativa nevyžaduje, aby stupeň dokumentace pro společné povolení obsahoval registr rizik. 

Rizika týkající se výstavby jsou známa a dokumentace obsahuje předepsané dokumenty pro jejich řešení. 

Rizika pro fázi provozu jsou rovněž známa a jejich řešení je součástí krizového řízení při provozování 

plynárenské přepravní soustavy. 

Účastník tvrdí, že nebyla provedena analýza původních a nově příchozích živočišných druhů.  

Problematika ochrany původních živočišných i rostlinných druhů a zabránění rozšíření nepůvodních druhů 

během výstavby byla řešena v rámci posouzení vlivu na životní prostředí (EIA) v předchozí projektové 

fázi. Podmínky k ochraně přírody byly převzaty a jsou v dokumentaci pro společné povolení uvedeny v 

Zásadách organizace výstavby a dalších dokumentech. 

Účastník uvádí další podněty a návrhy na doplnění dokumentace pro společné povolení o posudky, analýzy, 

vyhodnocení apod. Dokumentace pro společné povolení byla co do rozsahu i obsahu vypracována v souladu 

s platnou legislativou a řádně projednána se všemi dotčenými orgány státní správy, správci dopravní a 

technické infrastruktury, obcemi, organizacemi i vlastníky dotčených pozemků, na kterých se stavba 

umisťuje a provádí. Tím byla splněna zákonná povinnost stavebníka nutná pro vedení řízení o společném 

povolení před příslušným stavebním úřadem. Náměty účastníka jdou nad rámec zákonné povinnosti, a proto 

není důvod dokumentaci doplňovat. 

Účastník dále uvádí některé katastrofické scénáře, které v souvislosti s výstavbou a provozováním 

plynovodu buď nemohou nastat vůbec, nebo se jejich pravděpodobnost limitně blíží nule a požaduje jejich 

prověření a projednání. V rámci zpracování Požárně bezpečnostního řešení bylo provedeno Posouzení 

rizika havárie na VTL plynovodu, které bylo projednáno s příslušnými orgány státní správy a složkami IZS. 

Na jeho základě byla vydána příslušná kladná stanoviska. 

 

Na základě přezkoumání všech podkladů stavební úřad zjistil, že stavbu lze provést, povolením stavby 

nebudou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Vzhledem 

k výše uvedenému stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí a za použití ustanovení 

právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad do 15 dnů ode dne jeho oznámení k ministrovi průmyslu a 

obchodu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Rozkladem lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí stavebníkovi stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou dokumentací přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také dotčeným 

orgánům, místně příslušnému obecnému stavebnímu úřadu, příslušnému k umístění a povolení vedlejších 

staveb.  

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle stavebníkovi štítek obsahující 

identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na 

viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 

kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze 

štítku. 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 268 z 298 

 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsala 

 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

  

 

 

 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle položky 18 odst. 1 písm. f) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, ve výši 10. 000,- Kč byl zaplacen dne 5. 9. 2019. 

 

 

Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány,  

že v rámci jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, 

datum narození, IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, 

číslo telefonu, datové schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených 

právních subjektů pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“). Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

„GDPR“) a v souladu s ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování dochází prostřednictvím 

výpočetní techniky, nebo manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při dodržení všech 

bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů  

je odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a skartačním řádu MPO, či v příslušných právních předpisech. 

Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích z příslušných právních předpisů. 

Fyzická skartace probíhá na základě výběru v opakovaném 10-letém cyklu. 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na stránkách Ministerstva průmyslu a obchodu: 

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-

osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/. 

 

 

Přílohy: 

- příloha č. 1 - Situační výkresy širších vztahů č. C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-SIT-310 až C4G-HPPL-

ILF-GENER-LIN-SIT-319 

- příloha č. 2 - Seznam kácené mimolesní zeleně 

 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 269 z 298 

 

Obdrží: 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu) 

 

účastník řízení podle § 94k, písm. a) 

 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle v zastoupení ILF Consulting Engineers, 

s.r.o., Jirsíkova č. p. 538/5, Praha 8 - Karlín, 186 00 Praha 8 IDDS: zgpbj4s 

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. b) 

 

Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov IDDS: 497beyz 

Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice IDDS: jidbxnx 

Město Litvínov, náměstí Míru č.p. 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1 IDDS: 8tybqzk 

Město Nýřany, Benešova třída 295, 330 23 Nýřany IDDS: 8hrbtcq 

Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany IDDS: fh4btis    

Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro IDDS: gkub5mb 

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov IDDS: 2tubyxs 

Město Žatec, O náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec IDDS: q7ebuu4 

Město Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor IDDS:7ibbst7 

Město Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá č.p. 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny IDDS: prn9beby 

Město Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1431 11 Jirkov IDDS: 9zcbsra 

Město Kryry, nám. Hlavní 1, 439 81 Kryry IDDS: tzmbddbq 

Město Přimda, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda IDDS: ww3bhph 

Město Vroutek, náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek IDDS: iy1btza 

Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany IDDS: cgdbsqb 

Městys Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor IDDS: wbka89d 

Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro IDDS: x7xa8b5 

Obec Bílence, Bílence 45, 430 01 Bílence IDDS: 3rmbups 

Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Kralovice IDDS: tvcbgvz 

Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno IDDS: i24bvzj; 

Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř IDDS: y88aqxy 

Obec Březno, Radniční 97, 431 45 Březno IDDS: i6hbu8h 

Obec Čeradice, Čeradice 25, 438 01 Žatec IDDS: grhaqpp 

Obec Dražeň, Dražeň 26, 331 01 Plasy IDDS: sjkbu2r 

Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá IDDS: n36bxch 

Obec Hrušovany, Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova IDDS: p2zbdy3 

Obec Hvozd, Hvozd 65, 331 01 Plasy IDDS: i2bbnfq 

Obec Křelovice, Křelovice 46, 33036 Pernerec IDDS: p73bhyj 

Obec Kšice, Kšice 45, 349 01 Stříbro IDDS: ijwbhz4 

Obec Líté, Líté 71 331 52 Dolní Bělá IDDS: cxrbh2k 

Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439083 Lubenec IDDS: 7npbcwt 

Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Kralovice IDDS: a5ubxb8 

Obec Nezabylice, Hořenec 6, 430 01 Nezabylice IDDS: nezb7ay 

Obec Nové Sedlo, Farní 36, 438 01 Žatec IDDS: eyabpv3 

Obec Očihov, Očihov 7, 439 87 Očihov IDDS: n9ebqzu 

Obec Otvice, Školní 95, 431 11, pošta Jirkov IDDS: mb7buqg 

Obec Pastuchovice, Pastuchovice 33, 331 65 Žihle IDDS: 8kjawbr 

Obec Pernarec, Pernarec 63. 330 36 Pernarec IDDS: ttpbb4h 

Obec Pesvice, Pesvice 7, 431 11 Jirkov IDDS: Itsaqyk   

Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy IDDS: 9z5b2b5 

Obec Potvorov, 331 41 Potvorov IDDS: 4eubxjd 

Obec Trpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro IDDS: wihawc8 

Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice IDDS: ufub6fk 

Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov IDDS: ue6bkiq 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 270 z 298 

 

Obec Velečín, Velečín 49, 331 65 Žihle IDDS: kiyawdy 

Obec Vrskmaň, Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň IDDS: qcfa337 

Obec Všehrdy, Všehrdy 29, 43001 Chomutov IDDS: ydva9ic                       

Obec Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec IDDS: 4stbpnp 

Obec Záchlumí, Záchlumí 17, 349 01 Stříbro IDDS: 6b9a66q 

Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov IDDS: fp5biew 

Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle IDDS: 39pb5wx 

Obec Žiželice, Žiželice 7,438 01 Žatec IDDS: axzbjrx 

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d) 

 

Alena Bulínová, Ing.  5, 331 41 Štichovice IDDS: cs4n4fh 

Danuše Šilhánková, Na Výsluní 602, Kryry, 43981 IDDS: 6xzvfbw 

Eva Bartošová, Márova 2872/3, Stodůlky, Praha 5, 15500 IDDS: qkhnau4 

Daniel Koday 1, Hvozd, 33101 IDDS: szmx9k2 

Jan Bartoš, Ing. Prosecká 843/99, Prosek, 19000 Praha 9 IDDS: vcmm9h5 

Jana Marečková, JUDr., Křenova 438/11, Veleslavín, Praha 6, 16200 IDDS: 5qzgxj9 

Jaroslav Půta, 2, Pláně, 33101 IDDS: ebfhby3 

Jaroslav Sokol, Kpt. Jaroše 195/5, Dvory, Karlovy Vary, 36006 IDDS: rtqjdnv 

Jindřich Přecechtěl, Ing. Arch., Havlíčkova 169/71, Stránice, Brno, 60200 IDDS: sv2fchz 

Jiří Gregor, Ing., Veverkova 2707/1, Východní Předměstí, Plzeň, 30100 IDDS: 65jithx 

Jiří Helus, 129, Horní Bělá, 33152 IDDS: fqkn9a8 

Jiří Kejř, 19, Všestudy, 43111 IDDS: apw8d8x 

Jiří Lőwy 1, Kunějovice, 33035 IDDS: apw8d8x 

Josef Bartoš Nádražní 740, Planá, 34815 IDDS: sczpjk8 

Luboš Pěnička, 60, Libořice, 43801 IDDS: wzuk4xu 

Martin Holub, Ing., Želetavská 1447/5, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: ewvd3zu 

Martin Lang, 55, Žďár, 39811 IDDS: 6a7m34d 

Milan Bartásek 5, Dražeň, 33101 IDDS: vsct6am 

Milan Pešík 47, Pláně, 33101 IDDS: rkrxphi 

Milan Štefanov Ing. Revoluční 49/15, Chomutov, 43001 IDDS: 4esixf9 

Miloš Kudrnáč Lučanská 1471, Žatec, 43801 IDDS: xbw58xx 

Miroslav Majer, JUDr. Školní 616, Mirošov, 33843 IDDS: e8dgxpb 

Pavel Šilhánek, Na Výsluní 602, Kryry, 43981 IDDS: pdkm49w 

Petr Havel, Revoluční 1153, Přeštice, 33401 IDDS: fptxszg 

Petr Ječný, Kostelní 85, Dýšina, 33002 IDDS: kbfbex8 

Petr Ječný, č.p. 20, 33141 Mladotice IDDS: 5ys2ri2 

Petr Lébr, Sokolská 3561/8, Chomutov, 43003 IDDS: yhgxzur 

Petr Souček Ing., Revoluční 1202/20, Nové Město, 11000, Praha 1 IDDS: mikd5fs 

Radek Dobrý, Dlouhá 590, Horní Bříza, 33012 IDDS: 3674bzn 

Tomáš Halámek, Preslova 398/50, Stránice, Brno, 60200 IDDS: uxkhkqf 

Václav Černík 31, Úněšov, 33038 IDDS: sb5qcgj 

Václav Hajžman, 296, Žihle, 33165 IDDS: rd47idi 

Václav Wollráb 68, Hvozd, 33101 IDDS: mkqtr2s 

Vítězslav Novák Ing. Málkovice, 9, 33036 Pernarec, IDDS: 724a8a4 

Alexandra Bartulcová, Mühlleite 11 91341 Rottenbach, Spolková republika Německo 

Helena Valko, Langwattstrasse 8125 Zollikerberg, Švýcarsko 

Jan Bartulec Ing., Mühlleite 11 91341 Rottenbach, Spolková republika Německo 

Jiří Burian, Hameau des Beaumes 8 84 390 Sault, Francouzská republika 

Alena Filipová, V Hájku 771/65, Újezd, 312 00 Plzeň 

Alena Hosprová, 18, Hubenov, 331 52 Horní Bělá,  

Alena Churavá, 134, Mladotice, 331 41 

Alena Pechočová, Husova 1302, Kadaň, 432 01 

Aleš Churavý, Charkovská 1682/2, 360 01 Karlovy Vary 

Aleš Vinduška, 31, Všehrdy, 43001 

Alexandr Filippov, Jetřichovická 776/5, Praha 9, 19000 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 271 z 298 

 

Amálie Vindušková, 47, Nezabylice, 430 01 

Anastázie Trylčová, 281, Manětín, 331 62 

Anděla Opatová, Podbořanská 288, Lubenec 439 83 

Andrea Makovská, Ing., Ve Smyčce 2150/11, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 

Anna Andresová, Moravská 2945/47, Chomutov, 430 03 

Anna Havlová, 40, Hvozd, 331 01 

Anna Opavová, Pod Břízami 5240, Chomutov 430 04 

Anna Paluchová, J. K. Tyla 1122, Jirkov 431 11 

Anna Zatloukalová, 137, Nová Ves, Třemešné 34806 

Antonín Braun, Kryrská 425, Vroutek, 439 82 

Antonín Fröhlich, Lipová 64, Blšany, 439 88 

Antonín Hospr, K Panholci 365, Plasy, 33101 

Antonín Kudrna, Kostelní 53, Vroutek, 439 82 

Antonín Schejbal, Podbořanská 220, Blšany, 439 88 

Arnošta Vanišová, Nová Draha 446, Řevničov, 270 54 

Barbora Šilhová, Sídliště 1105/12, Stará Boleslav – Brandýs nad Labem, 250 01 

Bernard Lainka, 26, Pěčnov, 383 01 

Blanka Bartáková, 45, Radíčeves, Žatec, 43801 

Blanka Chvalovská, 41, Chrašťany, Krásný Dvůr, 44101 

Blažena Majeská, Průběžná 626, Kralovice, 33141 

Bohumil Bláha, Luční 188, Plasy, 33101 

Bohumil Dražský, 67, Úněšov, 33038 

Bohumil Klíma, 101, Čeradice, 438 01 

Bohumil Šebek, JUDr., Alšova 925, Dobřany, 334 41 

Bohumila Urbanová, 61, Potvorov, 33141 

Bohumír Bláha, 18, Kočín, 33141 

Bohuslav Koza, Pionýrů 506, Miřetice u Klášterce nad Ohří, Klášterec nad Ohří, 43151 

Bohuslav Mandák, 7, Trpísty, 34901  

Bohuslav Mandák, 79, Trpísty, 34901 

Bohuslav Půta, 49, Líté 331 52 

Božena Andrusiowá, Tachovská 1401/75, Bolevec, Plzeň, 32300 

Božena Boudová 12, Vrážné, Pláně, 33101 

Božena Staňková  71, Potvorov, 33141 

Bronislava Tarašková, Vrskmaňská cesta 1865, Jirkov, 43111 

Dagmar Hážová,  Na Výsluní 814, Kralovice, 33141 

Dagmar Kořenová, Chelčického 1125, Louny, 44001 

Dagmar Nygrínová JUDr., Voskovcova 881/3, Hlubočepy, Praha 5, 15200 

Dana Houšková 146, Mladotice, 33141 

Dana Šilerová Na konečné 200/10, Prosetice, Teplice, 41501 

Dana Tomášková, Školní 33, Otvice, 43111 

Daniel Cristian Stan, Antala Staška 1565/30, Praha 4, 14000 

Daniela Brzezinová, Ing., Na Šutce 395/8, Praha, 18200 

Danuše Kodayová, 1, Hvozd, 33101 

Drahomíra Dvořáková, 14, Liběšovice, Blšany, 43801 

Drahomíra Puškárová, 149, Mladotice, 33141 

Drahuše Fajtová, 33, Mladotice, 33141 

Dušan Bartásek, 23, Ondřejov, Pláně, 33101 

Eduard Halama Ing., Vocelova 637/10, Praha 2, 12000 

Eliška Knechtová, 8 Hubenov, Horní Bělá 331 52 

Eliška Šmídlová, 36, Stýskaly, Žilov, 33011 

Emilie Běželová, Plzeňská 1040, Třemošná, 33011 

Emilie Hricová, Dukelská 1728, Stříbro, 34901 

Eva Benešová, 100, Hadačka, Výrov, 33141 

Eva Hořejší, Liliová 660, Kralovice, 33141 

Eva Janská, 3, Chrášťovice, Mladotice, 33141 

Eva Jodasová, Pplk. M. Semíka 1545, Nová Paka, 50901 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 272 z 298 

 

Eva Kabátová, 87, Ledce, 33014 

Eva Kováříková, 33 Hůrky, Zahrádka 330 38 

Eva Mlynářová, 10, Milíkov, Stříbro, 34901 

Eva Myslivcová Ing., 199, Nová Ves, Třemešné, 34806 

Eva Poláková, 64, Mladotice, 33141 

Eva Vinterová, 7, Liběšice, Želenice, 43401 

František Kasl, Ing. Májová 1193, Stříbro, 34901 

František Kroc, Houškova 894/6, Východní Předměstí, Plzeň, 32600 

František Krofta st., 92, Potvorov, 33141 (1952) 

František Krofta ml., 92, Potvorov, 33141 (1982) 

František Lomoz,  Ve Dvorech 23/4, Dolní Dvory, Cheb, 35002 

František Ritter, Ing. Stavbařů 3227, Žatec, 43801 

František Runt, 1, Chbany, 43157 

František Šavel, Ing. Táborská 1726, Tachov, 34701 

František Štorek, Alešova 1506, Jirkov, 43111 

František Štrobl, 64, Únehle, 34901 

František Zuska, Mgr. Zbyslavova 2560, Žatec, 43801 

Františka Spurná, 54, Souměř, Stráž, 34802 

Gabriela Muchová, U družstva Život 891/10, Nusle, Praha, 14000 

Hana Hanzličková, Famfulíkova 1143/13, Praha 8, 18200 

Hana Kvapilová, Karlovarská 412, Vroutek, 43982 

Hana Nedvědová, 66, Útušice, 33209 

Hanna Yelenok, K. Marxe 1688, Jirkov, 43111 

Hedvika Vondrušková, 33, Zaječice, Vrskmaň, 43111 

Helena Kadlecová, 60, Líté, 33152 

Helena Moulová, 11, Dražeň, 33101 

Helena Neubauerová, 75, Líté, 33152 

Helena Rýdlová, Gagarinova 518/27, Drahovice, Karlovy Vary, 36001 

Helena Václavíková, U Vlečky 35/4, Poděbrady V, 29001 

Hilda Dresslerová, Pivovarská 195, Kryry, 43981 

Hilda Kubizňáková, 1, Pernarec, 33036 

Hubert Myslivec, 199, Nová Ves, Třemešné, 34806 

Irena Dvořáková, 89, Liběšice, 43963 

Irena Eretová, 12, Pláně, 33101 

Irena Kočová, 2, Česká Doubravice, Manětín, 33162 

Iva Staňková 18, Potvorov, 33141 

Ivan Elenoc, K. Marxe 1688, Jirkov, 43111 

Ivan Skoumal, Sokolovská 381/68, Praha 8, 18600 

Ivana Davidová, 42, Mladotice, 33141 

Ivana Dobrá Ing. Dlouhá 590, Horní Bříze, 330 12 

Ivana Dušková, 28. října 487, Stříbro, 34901 

Ivana Halešová, Dětská 2566/168, Praha 10, 10000 

Ivana Kulhánková Ing., Jirkovská 180, Údlice, 43141 

Ivana Šípová 67, Mokré, Litvínovice, 37001 

Ivanka Kopecká, Smetanova 281, Vejprnice, 33027 

Iveta Legátová, Smrková 973/32, Doubravka, Plzeň, 31200 

Jakub Jágl, 231, Libá, 35131 

Jan Bartoš, Márova 2872/3, Stodůlky, Praha 5, 15500 

Jan Bednář, 76, Pesvice, 43111 

Jan Blažek, 73, Holostřevy, Bor, 34802 

Jan David, 13, Mladotice, 33141 

Jan Dobrý, Borová 5139, Chomutov, 43004 

Jan Hejcman, Ing., Kruhová 1259, Stříbro, 34901 

Jan Kovář, 260, Manětín, 33162 

Jan Sirůček, Ing., 252, Ostřešany, 53002 

Jan Tintěra, 29, Krukanice, Pernarec, 33036 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 273 z 298 

 

Jan Trnka, Ing., Gerská 1239/18, Bolevec, Plzeň, 32300 

Jan Zatloukal, 137, Nová Ves, Třemešné, 34806 

Jan Zetík, Slovenská 924, Květná, Strání, 68766 

Jan Žemlička, 13, Dražeň, 33101 

Jana Bohunová, 36, Čbán, Úněšov, 330 38 

Jana Donátová, 76, Pesvice, 43111 

Jana Eretová, 81, Dolní Bělá, 33152 

Jana Fleissnerová, 30, Krašovice, 33013 

Jana Hlousová Ing., 13, Hvozd, 33101 

Jana Klamová, Na Petřinách 196/50, Praha – Veleslavín, 162 00 

Jana Králová, 4, Valov, Podbořany, 44101 

Jana Marková, Pod Hůrkou 69, Záluží, Třemošná, 33011 

Jana Marková doc. Ing. Ph.D., K transformátoru 849/11, Suchdol, Praha 6, 16500 

Jana Mourková, Podskalí 891, Starý Plzenec, 33202 

Jana Pražáková, Ing. Volutová 2519/8, Praha 5, 15800 

Jana Procházková, 50, Žihle, 33165 

Jana Vaizová, 47, Líté, 33152 

Jana Vrbasová, Ing. Nádražní 155, Blažovice, 66408 

Jarmila Domabylová, 63, Loza, 33152 

Jarmila Dragounová, Brechtova 778/4, Praha 4, 14900 

Jarmila Krausová , 9, Horní Bělá, 33152 

Jaromír Horák, Nerudova 172, Blšany, 439 88 

Jaromír Lněnička, Vrchlického 1668/15, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 

Jaroslav Bejda 18, Mladotice, 33141 

Jaroslav Beránek, 43, Horní Bělá, 33152 

Jaroslav Fric, 57, Strojetice, Kryry, 43986 

Jaroslav Janeček, Ing. 237, Příchovice, 33401 

Jaroslav Jurčík, 5, Holostřevy, Bor, 34802 

Jaroslav Koudele, 66, Hvozd, 33101 

Jaroslav Lekeš Ing., Nad Palatou 2673/16, Praha 5, 15000 

Jaroslav Marek Ing., K transformátoru 849/11, Praha 6, 16500 

Jaroslav Mašát, 34, Láz, Kladruby, 34901 

Jaroslav Opat, 16, Ondřejov, Pláně, 33101 

Jaroslav Pecher, Zahradní 382, Bor, 34802 

Jaroslav Penk, Karla Čapka 1069, Jirkov, 43111 

Jaroslav Pochman, Ing., 104, Zavidov, 27035 

Jaroslav Přibyl, Jaroslava Vrchlického 1127, Žatec, 43801 

Jaroslav Sebránek, 56, Horní Hradiště, Plasy, 33101 

Jaroslav Simůnek, Čs. armády 3211, 27201 Kladno 

Jaroslav Sládek, Ondřejov 14, 33101 Pláně 

Jaroslav Svoboda, Třída Míru 1217/47, Beroun, 26601 

Jaroslav Sýkora, U Sadu 144, Vysoká Pec, 43159 

Jaroslav Vopat, 19, Řemešín, Kralovice, 33141 

Jaroslava Fojtíková, 286, Březenec, Jirkov, 43111 

Jaroslava Hakrová, 6, Horní Bělá, 33152 

Jaroslava Janouškovcová, 31, Vladměřice, Manětín, 33162 

Jaroslava Juhová,  60, Horní Bělá, 33152 

Jaroslava Kaucká, 69, Potvorov, 33141 

Jaroslava Lexová  Před oborou 105, Hájek u Uhříněvsi, Praha 10, 10400 

Jaroslava Půtová, 49, Líté 331 52 

Jaroslava Vlasáková, MUDr., Na Hůrkách 295/9, Radčice, Plzeň, 32200 

Jindřich Moule, 11, Dražeň, 33101 

Jindřiška Sedláková, 55, Nezbavětice, 33204 

Jiří Bednář, 86, Pesvice, 43111 

Jiří Bojda, Kladrubská 657, Stříbro, 34901 

Jiří Buzek, 33, 592 11 Vepřová 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 274 z 298 

 

Jiří Čapek, 69, Škrle, Bílence, 43001 

Jiří Dyršmíd, 88, Vysoká, Málkov, 43102 

Jiří Eliáš, U Školy 74/12, Černice, Plzeň, 32600 

Jiří Haller, 10, Dražeň, 33101 

Jiří Hart, Velvarská 1651/9, Dejvice, Praha 6, 16000 

Jiří Hauzner, Mírová 555, Kralovice, 33141 

Jiří Hauzner, Na Výsluní 682, 33141 Kralovice 

Jiří Helebrant, Dalimilova 2734, Louny 440 01 

Jiří Hubka, Lipová 608, Horní Bříza, 33012 

Jiří Hulan, Krušnohorská 3343/1, Chomutov, 43003 

Jiří Janda, Klatovská 385/296, Litice, Plzeň, 32100 

Jiří Jícha, 1, Hubenov, Horní Bělá, 33152 

Jiří Kadlec, 60, Líté, 33152 

Jiří Knecht, 8, Hubenov, Horní Bělá, 33152 

Jiří Kouba, 24, Potvorov, 33141 

Jiří Kovářík, 33 Hůrky, Zahrádka 330 38 

Jiří Lengál, Mikulčická 1073/10, Slatina, Brno, 62700 

Jiří Mallý, Výsluní 486, Plasy, 33101 

Jiří Marek, 148, Blatno, 43984 

Jiří Polák, 64, Mladotice, 33141 

Jiří Půta, 49, Líté, 33152 

Jiří Sakovič, 103, Liběšovice, Blšany, 43801 

Jiří Soukup, 38, Potvorov, 33141 

Jiří Šperl, Májová 1225, 349 01 Stříbro 

Jiří Šulc, Ing. Koulova 1564/11, Praha 6, 16000 

Jiří Vaněk, Ing. Jeřabinová 290, Nové Město, Rokycany, 33701 

Jiřina Fajmanová ,132, Očihov, 43987 

Jiřina Kloboučníková, Hroznatova 505/49, Úšovice, Mariánské Lázně, 35301 

Jiřina Lebrová, 44, Vinařice, 29441 

Jiřina Líšťanská, Sadová 33, Nové Sedlo, 43801 

Jiřina Píclová, 89, Hadačka, Výrov, 33141 

Jitka Bindrová, Mgr., Lipová 305/5, Všebořice, Ústí nad Labem, 40010 

Jitka Eretová, 43, Pláně, 33101 

Jitka Sebránková 8, Mladotice, 33141 

Jitka Staňková, MUDr. Hrusická 2512/6, Praha 4, 14100 

Jitka Vyvadilová, Švermova 456, Podbořany, 44101 

John Sinclair Stotter, 1, Lichoceves, 25264 

Josef Běžel, Plzeňská 1040, Třemošná, 33011 

Josef Cepek, 66, Potvorov, 33141 

Josef Dlouhý, Krásova 1834/2, Žižkov, Praha 3, 13000 

Josef Dufka, Ing.,43, Kundratice, Přimda, 34806 

Josef Fajt, 33, Mladotice, 33141 

Josef Janouškovec, 55, Bučí, 33152 

Josef Klogner, Družstevní 120, Blšany, 43988 

Josef Kodera, 16, Dražeň, 33101 

Josef Kondelík, 32, Trojany, Kralovice, 33141 

Josef Kopf, Benešova 226, Stříbro, 34901 

Josef Kratochvíl, 39, Kosov, Bor, 34802 

Josef Kubín, Jabloňová 2686, Žatec, 43801 

Josef Menzl, Husova 771, Podbořany, 44101 

Josef Musil, 2, Kundratice, Přimda, 34806 

Josef Pešek, Lipová 161, Blšany, 43988 

Josef Plic, 28, Líté, 331 52 

Josef Plzák, Křivá 7/3, Červený Hrádek, Plzeň, 31200 

Josef Sajner, 137, Rybnice, Rybnice, 33151 

Josef Sebránek, 61, Mladotice, 33141 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 275 z 298 

 

Josef Semorád, Táborská 836/10, Praha 4, 14000 

Josef Sopr, 30, Úněšov, 33038 

Josef Vopat, 8, Vysoká Libyně, 33141 

Josef Votava, Svatováclavská 750, Žatec 43801 

Josef Vrba, 50, Erpužice, 34901 

Josef Vrchlavský, 22, Horní Bělá, 33152 

Josef Vrchlavský, 55, Horní Bělá, 33152  

Josef Zeman, Školní 675, Bor, 34802 

Kamil Kořen, Ing., Ke kolonii 387/4, Praha 6, 16500 

Kamil Koudele, 45, Líté, 33152 

Kamila Eretová, 151, Manětín, 33162 

Karel Hofman, Sušická 668/37, Lobzy, Plzeň, 32600 

Karel Chaloupka, 5, Holostřevy, Bor, 34802 

Karel Chaloupka,  48, Holostřevy, Bor, 34802 

Karel Jouja, Na Vinici 1021, Stříbro, 34901 

Karel Karlovec, 53, Mladotice, 33141 

Karel Korsa, 52, Dražeň, 33101 

Karel Koura, Popelnicová 768/20, Doubravka, Plzeň, 31200 

Karel Stejskal, Potoční 470, Plasy, 33101 

Kateřina Knechtová, 8, Hubenov, 33152 

Kristián Bergmann Ing., Nad Palatou 2672/14, Smíchov, 15000 Praha 5 

Květoslav Válek, 3, Holyně, Svojšín, 34901 

Lada Zídková, 35, Žabokliky, Nové Sedlo, 43801 

Ladislav Beneš, 25, Potvorov, 33141 

Ladislav Bláha, 38, Řemešín, Kralovice, 33141 

Ladislav Černý, 7, Mladotice, 33141 

Ladislav Janouškovec, 24, Líté, 33152 

Ladislav Pešička, 3, Horní Bělá, 33152 

Ladislav Šípek, 13, Horní Bělá, 33152 

Lenka Hlousová, 50, Kopidlo, 33141 

Lenka Hokrová, 22, Potvorov, 33141 

Lenka Juráňová, Ing. 57, Souměř, 34802 

Lenka Koudelová, 45, Líté, 33152 

Lenka Koukolíková, 21, Horní Bělá, 33152 

Lenka Lavičková, 135, Horní Bělá, 33152 

Lenka Vráblíková Fečová, Krušnohorská 1659, Jirkov, 43111 

Leona Hrbáčková, MUDr., Baarova 2504/17, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 

Leoš Šťastný, 6, Radíčeves, Žatec, 43801 

Libor Sadílek, RNDr., Zlatá stezka 368, Brná, Ústí nad Labem, 40321 

Libor Stegbauer, Sídlištní 475, Horní Bříza, 33012 

Libor Stehlík, 2, Hvožďany, Úněšov, 33036 

Libor Votava, Kyšická 90, Letkov, 32600 

Libuše Bohuslavová, Věžní 958, Kadaň, 43201 

Libuše Nezbedová, 49, Potvorov, 33141 

Libuše Runtová, Chelčického 1125, Louny, 44001 

Luboš Bajer, Chodská 894, Podbořany, 44101 

Luboš Buben, 46, Liběšovice, Blšany, 43801 

Luboš Eret, 43, Pláně, 33101 

Luboš Háže, Na Výsluní 814, Kralovice, 33141 

Luboš Vondruška, 15, Vrskmaň, 43115 

Lucie Romportlová, Bolevecká 1314/4, Severní Předměstí, Plzeň, 30100 

Lucie Stotter, Africká 620/24, Vokovice, Praha, PSČ 16000 

Ludmila Benešová, 25, Potvorov, 33141 

Ludmila Hakrová, Na Okraji 920/39, Skvrňany, Plzeň, 31800 

Ludmila Knechtová, 153, Předměřice nad Jizerou, 29474 

Ludmila Pušová Mgr., Rodovská 894, Praha 9, 19014 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 276 z 298 

 

Ludmila Razímová, 65, Krty, 27033 

Lukáš Bílek, Nad Parkánem 165/2, Praha 10, 10300 

Lukáš Kroj, 51, Hvozd, 33101 

Magdalena Kozelková, Revoluční 150, Údlice 43141 

Magdalena Kreimová, MUDr., Zdeňka Lhoty 468, Černošice, 25228 

Marcela Blovská, Smrková 184, Kyšice, 33001 

Marcela Soukupová, Hrabákova 1974/1, Praha 4, 14800 

Marek Fink, 54, Mladotice, 33141 

Marek Soukup, DiS. Žatecká 705, Podbořany, 44101 

Marie Andrlová, 126, Očihov, 43987 

Marie Bundová, 83, Mladotice, 33141 

Marie Cafourková, Nušlova 2288/41, Praha 5, 15800 

Marie Cilínková JUDr., Na Lysinách 99/14, Praha 4, 147 00 

Marie Fajtová, 138, Mladotice, 33141 

Marie Formanová, Smrková 184, Kyšice, 33001 

Marie Hallerová, Tyršova 728, Kralovice, 33141 

Marie Hlousová, 72, Hvozd, 33101 

Marie Hornátová, 11, Sviňomazy, Trpísty, 34901 

Marie Horová, 42, Potvorov, 33141 

Marie Chytilová, 21, Horní Hradiště, Plasy, 33101 

Marie Jánská, Průběžná 591, Kralovice, 33141 

Marie Koderová, Ing. 16, Dražeň, 33101 

Marie Kolářová, 20, Pláně, 33101 

Marie Korecká, Amforová 1903/8, Stodůlky, Praha 5, 15500 

Marie Košařová, 4, Bílov, 33141 

Marie Koudelová, 6, Ondřejov, Pláně, 33101 

Marie Kozová, 7, Křečov, Štichovice, 33141 

Marie Kulhavá, Hlavní 2531/131, Praha 4, 14100 

Marie Novotná, 125, Blatno, 43984 

Marie Piškulová, 37, Hvozd, 33101 

Marie Poláková, Labská 248/11, Starý Lískovec, Brno, 62500 

Marie Procházková, 2, Liběšovice, Blšany, 43801 

Marie Ráčková, 14, Liběšovice, Blšany, 43801 

Marie Reichová, 3, Líté, 33152 

Marie Ryplová, 472, Nový Svět, Harrachov, 51246 

Marie Sinkulová, 13, Ondřejov, Pláně, 33101 

Marie Šreková, 25, Pláně, 33101 

Marie Tarhonská, Na Lukách 162, Chlumec nad Cidlinou I, 50351 

Marie Tautová, 4, Pláně, 33101 

Marie Vazačová, Hluboká cesta 443, Kryry, 43981 

Marie Wittnerová, Pod Věží 218, Vroutek, 43982 

Markéta Sobotová, MUDr., Čermákova 1859/36, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 

Markéta Vlachová, 76, Pesvice, 43111 

Martin Havlík, 307, Žihle, 33165 

Martin Helus, 90, Horní Bělá, 33152 

Martin Vovsík, Mgr., Nad Hradištěm 336/25, Hradiště, Plzeň, 32600 

Martina Kudrnáčová, Lučanská 1471, Žatec, 43801 

Martina Marková, 33, Hořenec, Nezabylice, 43001 

Martina Šešulková, 44, Rybnice, 33151 

Michael Ludwig Pregler, 16, Malé Dvorce, Přimda, 34806 

Michaela Kusá, Mgr., Levínská 1024, Zdice, 26751 

Michaela Velíšková, Ing., 32, Nebílovy, 33204 

Michal Kubát, Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8, 18000 

Michal Půta, 49, Líté, 33152 

Michal Radoš, Ing., Výsluní 595, Plasy, 33101 

Michal Rozmara, 22, Přehořov, Žihle, 33165 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 277 z 298 

 

Milada Blažková, 73, Holostřevy, Bor, 34802 

Milada Sinkulová, 19, Potvorov, 33141 

Milada Šťastná, 15, Vrskmaň, 43115 

Milan Brůha, 38, Přečaply, Údlice, 43001 

Milan Bučko, Pivovarská 568, Teplá, 36461 

Milan Kuvík, 2, Sviňomazy, Trpísty, 34901 

Milan Lang, Slovanská 1005/131, Východní Předměstí, Plzeň, 32600 

Milan Parpel, Ing. 5. května 919, Podbořany, 44101 

Milan Sulanský, V Zahradách 273, Vysoká Pec, 43159 

Milan Vlk, 9, Mladotice, 33141 

Milan Želinský, 106, Horní Bělá, 33152 

Milena Hajžmanová, 16, Mladotice, 33141 

Milena Křiváčková, Jedlová 380, Štěnovice, 33209 

Milena Nováková, Bohdíkovská 3178/1a, Šumperk, 78701, 

Milena Urbanová, 44, Mladotice, 33141 

Miloslav Kříž, 27, Horní Bělá, 33152 

Miloslav Kunt, 47, Třískolupy, Přimda, 34806 

Miloslav Síťař, Jiráskova 131, Údlice, 43141 

Miloslava Jagerová, 63, Úněšov, 33038 

Miloslava Kozová, 7, Horní Bělá, 33152 

Miluše Procházková, Liběšovice 27, 438 01 Žatec 

Miroslav Hruška, 23, Švihov, 27033 

Miroslav Kraus, 29, Zahrádka, 33035 

Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3, Praha 9, 19700 

Miroslav Naxera,  67, Libočany, 43975 

Miroslav Naxera, U Flory 2790, Žatec, 43801 

Miroslav Patejdl, 53, Líté, 33152 

Miroslav Prášek, Partyzánská 281, Město Touškov, 33033 

Miroslav Sebránek, Potoční 498, Plasy, 33101 

Miroslav Šimek, Kosmatcová 551, Květnice, 25084 

Miroslav Šulc, Zahradní 316, Lubenec, 43983 

Miroslav Žáček, Komenského 418, Kryry, 43981 

Miroslava Dostalová, Tř. 5. května 661, Stříbro, 34901 

Miroslava Hážová, 54, Mladotice, 33141 

Miroslava Koudelová, 4, Horní Bělá, 33152 

Miroslava Míková, Pražská 968, Rakovník II, 26901 

Miroslava Nečasová, Pod Hájem 442, Vroutek, 43982 

Monika Lenďáková, Karla IV. 834, Žatec, 43801 

Nikola Sekáčová, V Lukách 21, Valy 353 01 

Oldřich Dobrý, 18, Horní Bělá, 33152 

Oldřich Kaucký, 69, Potvorov, 33141 

Oldřich Moravec, Bezručova 2728, Chomutov 430 03 

Oldřich Novotný,  Rabštejnská 1600/55, Bolevec, Plzeň, 32300 

Oleksandr Yelenok, K. Marxe 1683, Jirkov, 43111 

Olga Šalanská, Hněvkovská 1253/46, Praha 4, 14800 

Olga Vašíčková, Ing., 14, Strojetice, Kryry, 43986 

Olga Větrovcová, náměstí Jiřího z Poděbrad 105, Toužim, 36401 

Ondřej Janský, 25, Mladotice, 33141 

Ondřej Lhota, Ing., Na strži 1202/45, Praha 4, 14000 

Ondřej Novotný, 125, Blatno, 43984 

Ondřej Novotný, 22, Kosov, Bor, 34802 

Patrik Frána č. p. 68, 33152 Líté 

Pavel Brožík, 99, Pernarec, 33036 

Pavel Donskov, 27, Hrad Nečtiny, Nečtiny, 33162 

Pavel Hrádek, Vagonova 2676, Havlíčkův Brod, 58001 

Pavel Janský, Ing. 91, Potvorov, 33141 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 278 z 298 

 

Pavel Klik, 13, Hvožďany, Úněšov, 33036 

Pavel Kodera, Mgr., Ph.D., 4, Hubenov, 33152 

Pavel Kovařík, Ing. Karlovarská 347, Toužim, 36401 

Pavel Krejčí, 131, Mladotice, 33141 

Pavel Lang, 32, Číhaná, Úněšov, 33038 

Pavel Milasevič, J. Švermy 260, Droužkovice, 43144 

Pavel Mour, 4, Mladotice, 33141 

Pavel Opat, Jiráskova 862, Kralovice, 33141 

Pavel Rýdl, 236, Ledce, 33014 

Pavel Sirůček, 55, Kolešov, 27004 

Pavel Soukup, 144, Mladotice, 33141 

Pavel Škuta, 42, Červený Hrádek, Jirkov, 43111 

Pavel Šmídl, 52, Stýskaly, Žilov, 33011 

Pavel Trnka doc., Ing., Ph.D., 152, Horní Bělá, 33152 

Pavel Vomáčka Ing., Za Špačkárnou 2785/5, Most, 43401 

Pavel Votava, Plzeňská 110, Letkov, 32600 

Pavel Žalud, 33, Hořenec, Nezabylice, 43001 

Pavla Slachová, č. p. 43, 33141 Mladotice 

Pavlo Yuza, Jirkovská 5012, Chomutov, 43004 

Petr Bohun st., 36, Čbán, Úněšov, 330 38 (1959) 

Petr Bohun ml., 36, Čbán, Úněšov, 330 38 (1984) 

Petr Braun, Kryrská 425, Vroutek, 43982 

Petr Čapek, Ing. 171, Petrohrad, Petrohrad, 43985 

Petr Frána ml., 2, Hubenov, 33152 (1966) 

Petr Frána st., 2, Hubenov, 33152 (1985) 

Petr Harmach JUDr.., Václavské náměstí 799/48, Praha 1 11000 

Petr Kalous, 64, Dražeň, 33101 

Petr Kondelík, 21, Sedlec, Sedlec, 33141 

Petr Kovářík, 33, Hůrky, Zahrádka, 33038 

Petr Krejčí, Starobylá 1012/12, Háje, Praha 4, 14900 

Petr Malý, Letovská 267, Podbořany, 44101 

Petr Mour, č.p. 22, 33165 Pastuchovice 

Petr Odstrčil, Ing., Nad Soutokem 280, Psáry, 25244 

Petr Soukup Ing., Hrabákova 1974/1, Praha 4, 14800 

Petr Škuta, 56, Červený Hrádek, Jirkov, 43111 

Petra Blažková, 29, Štichovice, 33141 

Petra Janečková, 237, Příchovice, 33401 

Petra Neužilová, Na Skautech 423, Horní Bříza, 33012 

Petra Soukupová,  nábřeží Jana Palacha 922/2, Karlovy Vary, 36001 

Radek Cigl, Volyňských Čechů 2490, Žatec, 43801 

Radek Názler, 126, Mladotice, 33141 

Radek Šafařík, Ing.A30 Pod Hradem 161, Přimda, 34806 

Radek Vostřel, 98, Liběšovice, Blšany, 43801 

Radim Lukeš, Čílova 275/15, Praha 6, 16200 

Radka Ježková, 140, Žihle, 33165 

Radka Strachotová, Smetanova 2116, Louny, 44001 

Radmila Mudrová, 64, Žihle, 33165 

Renata Brůhová, 38, Přečaply, Údlice, 43001 

Romana Jindrová, Nad Dalmatinkou 890/10, Lobzy, Plzeň, 31200 

Rostislav Kotrba, Chomutovská 345, Údlice, 43141 

Rostislav Paluch, J. K. Tyla 1122, Jirkov, 43111 

Rostislav Polák, 57, Loděnice, 67175 

Růžena Hosprová, 19, Vrážné, Pláně, 33101 

Růžena Šavrdová, Pod Velkou 344, Sedlice, 38732 

Stanislav David, 42, Mladotice, 33141 

Stanislav Klouček, 4, Potvorov, 33141 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 279 z 298 

 

Stanislav Musil, 13, Kundratice, Přimda, 34806 

Stanislav Sinkule, 19, Potvorov, 33141 

Stanislav Soukup, 295, Žihle, 33165 

Stanislav Staněk, 18, Potvorov, 33141 

Stanislav Žáček, Kundratická 4496, Chomutov, 43004 

Stanislava Dlouhá, 25, Bukovina, Kralovice, 33141 

Stanislava Somolová, Lužická 2395, Chomutov, 43003 

Stanislava Ševčíková, 4, Žabokliky, Nové Sedlo, 43801 

Světlana Eichingerová, Brdičkova 1921/1, Stodůlky, Praha 5, 15500 

Tomáš Bulant, 13, Čbán, Úněšov, 33038 

Tomáš Churavý, Ing., Na Okraji 913/20, Skvrňany, Plzeň, 31800 

Tomáš Karl, 109, Bílence, 43001 

Tomáš Krofta, 92, Potvorov, 33141 

Tomáš Roztočil, Na hutích 757/14, Bubeneč, Praha 6, 16000 

Václav Bartásek, Olešná 2, 33204 Nezvěstice 

Václav Beránek, 43, Horní Bělá, 33152 

Václav Beránek, MUDr. 22, Dražeň, 33101 

Václav Bouda, 12, Vrážné, Pláně, 33101 

Václav Brožík, Koterovská 2040/116, Východní Předměstí, Plzeň, 32600 

Václav Burian, Alešova 1520, Jirkov, 43111 

Václav Dobrý, Dlouhá 590, Horní Bříza, 33012 

Václav Domabyl, Nádražní 785, Kralovice, 33141 

Václav Eret, 49, Horní Bělá, 33152 

Václav Frank, Týnecká 936, Kralovice, 33141 

Václav Havlík, 22, Mladotice, 33141 

Václav Holota, 173, Svojkovice, 33822 

Václav Jandík, Ing., Janáčkova 870/49, Bolevec, Plzeň, 32300 

Václav Jícha, 29, Hubenov, Horní Bělá, 33152 

Václav Koudele, 6, Ondřejov, Pláně, 33101 

Václav Koukolík, 21, Horní Bělá, 33152 

Václav Koza, 41, Potvorov, 33141 

Václav Kraus, 91, Horní Bělá, 33152 

Václav Kubín, Hlavní 133, Kryry, 43981 

Václav Kučera, 46, Mladotice, 33141 

Václav Molcar, 14, Vrážné, Pláně, 33101 

Václav Nezbeda, 51, Potvorov, 33141 

Václav Petermann 10, Lhotka, Nekmíř, 33152 

Václav Plic 88, Loza, 33152 

Václav Sebránek 23, Mladotice, 33141 

Václav Síťař Jiráskova 131, Údlice, 43141 

Václav Stránský Stavbařů 2696, Žatec, 43801 

Václav Šerbaum 95, Mrtník, 33152 

Václav Štork 6, Hvozd, 33101 

Václav Urban 61, Potvorov, 33141 

Václav Zeman U klubu 387, Horní Bříza, 33012 

Václav Zikmund Družby 867, Třemošná, 33011 

Václav Žalman, Ing. Náměstí 423, Zbůch, 33022 

Václava Horová 63, Dražeň, 33101 

Věra Gögl 18, Týniště, 33401 

Věra Hauserová Borová 5154, Chomutov, 43004 

Věra Hlaváčová 63 Holostřevy, Bor, 34802 

Věra Nováková 22, Potvorov, 33141 

Věra Pejchotová Heřmanova 1167/26, Holešovice, Praha 7, 17000 

Věra Piškulová 12, Ondřejov, Pláně, 33101 

Věra Röschlová Ke kříži 1610/18, Praha 10, 10400 

Věra Štěpánová Habrmanova 628, Dobřany, 33441 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 280 z 298 

 

Věra Uhlová Do Zámostí 703/48, Černice, Plzeň, 32600 

Veronika Klímová, PhDr. Krolmusova 155/20, Řepy, Praha 6, 16300 

Vilém Mlynář, 10, Milíkov, Stříbro, 34901 

Vilibald Taut, 4, Pláně, 33101 

Vít Stránský Ing., 41, Strupčice, 43114 

Vladimír Bartoš, Nad Vinicí 1713, Most, 43401 

Vladimír Brodský, Pražská 47, Blšany, 43988 

Vladimír Cafourek, Čtvercová 886, Neratovice, 27711 

Vladimír Hraba, Záhlinická 336, Hulín, 76824 

Vladimír Knedlík, 24, Přehořov, Žihle, 33165 

Vladimír Kodera, 1, Dražeň, 33101 

Vladimír Kořen, Ing., Václavská 314/16, Praha 2, 12000 

Vladimír Koza 7, Křečov, Štichovice, 33141 

Vladimír Kralovanský, Skalková 5202, Chomutov, 43004 

Vladimír Lambl, Nad Koulkou 2537/4, Praha 5, 15000 

Vladimír Procházka, Karla Havlíčka Borovského 626, Podbořany, 44101 

Vladimír Stránský ml., 41, Strupčice, 43114 (1979) 

Vladimír Stránský st., 41, Strupčice, 43114 (1947) 

Vladimír Šimandl, Borecká 882, Ostrov, 36301 

Vladislav Karlík, 92, Kostelec, 34901 

Vladislav Moravec, Ing., Palackého 1177, Stříbro, 34901 

Vlasta Eretová, 49, Horní Bělá, 33152 

Vlasta Pořádková, Malá Strana 105, Kryry, 439 81 

Vlasta Votavová,  Plzeňská 110, Letkov, 32600 

Vlastimil Hrubý, Česká 1156, Miroslav, 67172 

Vlastimil Knecht, 8 Hubenov, Horní Bělá 331 52 

Vlastimil Knecht, Ing. 64, Jabkenice, 29445 

Vlastislav Souček Hornická 1467, Jirkov, 43111 

Vratislav Reich, 3, Líté, 33152 

Yuliya Matashnyuk Zahradní 5191, Chomutov, 43004 

Yvona Ševčíková, MUDr. Gruzínská 1353/28, Východní Předměstí, Plzeň, 32600 

Zbyněk Hlous, 64, Úněšov, 33038 

Zdeněk Braniš, č.p. 3, 43987 Očihov 

Zdeněk Hlous Ing., 13, Hvozd, 33101 

Zdeněk Horák, 3, Saběnice, Havraň, 43401 

Zdeněk Horák, Masarykovo náměstí 803, Podbořany, 44101 

Zdeněk Janouškovec, 10, Líté, 33152 

Zdeněk Karásek, 17, Sedliště, Jimramov, 59242 

Zdeněk Kovařík, 20, Potvorov, 33141 

Zdeněk Novotný, Mlynářská 2657, Žatec, 43801 

Zdeněk Opat, Podbořanská 288, Lubenec, 43983 

Zdeněk Piškule, 12, Ondřejov, Pláně, 33101 

Zděnek Poborský, Družstevní 137, Blšany, 43988 

Zdeněk Sinkule, 13, Ondřejov, Pláně, 33101 

Zdeněk Svisták, Komenského 426, Kryry, 43981 

Zdeněk Šimandl, Lidická 451/31, Drahovice, Karlovy Vary, 36001 

Zdeněk Škuta, Marie Majerové 803, Jirkov, 43111 

Zdeněk Šnobl, Kamenná 5086, Chomutov, 43004 

Zdeněk Zikmund, Bzenecká 1035/10, Severní Předměstí, Plzeň, 32300 

Zdeňka Hášová, Alšova 710, Podbořany, 44101 

Zdeňka Jandová, 35, Rybnice, Rybnice, 33151 

Zdeňka Járová, 18, Blatno, Blatno, 43984 

Zdeňka Lencová,  Družstevní 616, Horní Bříza, 33012 

Zdeňka Línková, Mánesova 1772/39, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 

Zdeňka Pešíková, 47, Pláně, 33101 

Zdeňka Fránová,  2, Hubenov, Horní Bělá, 33152 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 281 z 298 

 

Zuzana Aschenbrennerová, Ing. 5, Číňov, Nové Sedlo, 43801 

Zuzana Hrachovcová, Bryksova 957/1, Černý Most, Praha 9, 19800 

Alexandra Nágrová, 60, 331 01 Hvozd 

Libuše Baklážková, 2, 331 52 Líté 

Rudolf Port, 334, Losiná, Losiná, 33204 

Petr Mach, Bojarova 1251/19, Praha 8, 182 00 

Anna Bílá, Husova 719, Podbořany, 44101 

Marie Knedlíková, 58, Potvorov, Plzeň-sever, 33141 

František Knedlík, 58, Potvorov, Plzeň-sever, 33141 

Alois Sršeň, Jamné nad Orlicí 35, 561 65 Jamné nad Orlicí 

Karel Schediwy, Strojetice 47, 439 86 Strojetice 

Danuše Matheiselová Vodní 567, 439 81 Kryry  

Daniel Štranc, Elišky Krásnohorské 2497, 438 01 Žatec 

Přemysl Štranc, Pod Hájem 217, Tursko 

Přemysl Hubka, Potvorov 89, 331 41 Kralovice 

Petr Staněk, Vysoká Libyně 79, 331 41 

Jiří Staněk, Potvorov 71, 331 41 

Josef Nezbeda, Boženy Němcové 490, Třemošná, 33011  

"LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o. 64, Přečaply, Údlice, 43001 IDDS: 72wi936 

ABERO s.r.o., Plzeňská 250, Stříbro, 34901 IDDS: 4anevwy 

Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní správy nemovitého 

majetku Praha, Hradební 772/12, Staré Město, Praha, 11000 IDDS: hjyaavk 

AgNET - Jiří Šperl, Žižkova 89, Stříbro, 34901 IDDS: 83nf5yt 

AGRA Droužkovice s.r.o. Rudé armády 347, Droužkovice, 43144 IDDS: 2y3mafc 

Agro Vintířov k.s. 40, Vintířov, Radonice, 43201 IDDS: wdv96ii 

AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o. 7, Lažany, Hrušovany, 43001 IDDS: q2ijvfk 

AGROSPOL PETROVICE s.r.o. 14, Petrovice, 27035 IDDS: ghqjyn8 

AgroZZN, a.s. V Lubnici 2333, Rakovník II, 26901 IDDS: tveg5hr 

ALEGRO-INVEST, a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město, Praha, 11000 IDDS: zekcp8j 

Belet a.s. Dělnická 1253/37, Nové Zvolání, Vejprty, Chomutov, 43191 IDDS: n73ui2c 

Bílovská zemědělská a.s., 50, Potvorov, 33141 IDDS: yyvc5pt 

BK II., s.r.o. Strážská 483, Bor, 34802 IDDS: crvrwq9 

BOTEP PLUS spol. s r.o. 6, Jeřeň, Valeč, 36453 IDDS: gv9sjy7 

BRAWA, a.s. Na hřebenech II 1718/8, Nusle, Praha 4, 14021 IDDS: q4yvq63 

ČD - Telematika a.s. Pod Táborem 369/8a, Praha 9, 19000 IDDS: dgzdjrp 

ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12, Holešovice, Praha 7, 17000 IDDS: hk3cdqj 

ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, Michle, Praha 10, 10100 IDDS: seccdqd 

Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, Krč, Praha 4, 14000 IDDS: wx6dkif 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, 13000 IDDS: qa7425t  

České Radiokomunikace a.s. Skokanská 2117/1, Břevnov, Praha 6, 16900 IDDS: g74ug4f 

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o. Pýchavková 268/3, Pitkovice, Praha 10, 10400 IDDS: rf4sr7c 

Československá obchodní banka, a. s. Radlická 333/150, Radlice, Praha 5, 15000 IDDS: 8qvdk3s 

Český inkasní kapitál, a.s. Václavské náměstí 808/66, Nové Město, Praha 1, 11000 IDDS: rqrdj84 

ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, Děčín, 40502 IDDS: v95uqfy 

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: zbsdk9i 

ČEZ, a. s. Duhová 1444/2, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: yqkcds6 

Diadema Internet s.r.o. Morseova 1126/5, Skvrňany, Plzeň, 30100 IDDS: y2hjxi5 

Dial Telecom, a.s. Křižíkova 237/36a, Karlín, Praha 8, 18600 IDDS: p4vdqdt 

EOS KSI Česká republika, s.r.o. Novodvorská 994/138, Braník, Praha 4, 14200 IDDS: axypuyg 

FARM NOVÉ SEDLO, s.r.o. Bílkova 865/11, Staré Město, Praha 1, 11000 IDDS: vcx5t5x 

FERNAMENTO s.r.o. Mlýnská 326/13, Trnitá, Brno, 60200 IDDS: pir55ac 

Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, Ústí nad Labem-centrum, 40021 IDDS: qjfn2bj 

FINE DREAM, s.r.o. Přístavní 321/14, Holešovice, Praha 7, 17000 IDDS: fcx6dqk 

FINPOMOC.CZ, s.r.o. Ovocný trh 572/11, Staré Město, Praha, 11000 IDDS: 3g36fnn 

GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, 40001 IDDS: rdxzhzt 

Green Lines, s.r.o. Husova 2616/62, Chomutov, 43003 IDDS: ne382mi 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 282 z 298 

 

GridServices, s.r.o. Plynárenská 499/1, Zábrdovice, Brno, 60200 IDDS: jnnyjs6 

Hofbauer s.r.o. 10, Horní Kněžeklady, 37501 IDDS: ifybc49 

Hospodářský dvůr Magdalena, s.r.o. Křivá 7/3, Červený Hrádek, Plzeň, 31200 IDDS: vd3ara9 

Hvozdecká zemědělská a.s. 27, Hvozd, 33101 IDDS: 9ccuy2r 

CHMEL - Vent spol. s r.o. 18, Kněžice, Podbořany, 43801 IDDS: 24mu2y8  

Infotea s.r.o. Václava Řezáče 315, Most, 43401 IDDS: wjxbzmy 

innogy Energie, s.r.o. Limuzská 3135/12, Strašnice, Praha 10, 10800 IDDS: cgtf5yr 

JH-RF s.r.o. Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, Praha 2, 12000 IDDS: 5a7crbv 

JOBEKO s.r.o. 1, Týniště, 33401 IDDS: eygd8bd 

KOBRA ÚDLICE s.r.o. Náměstí 12, Údlice, 43141 IDDS: 2h8f4na 

Komerční banka, a.s. Na příkopě 969/33, Staré Město, Praha 1, 11000 IDDS: 4ktes4w 

Lesy České republiky, s.p.  Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, 50008 IDDS: e8jcfsn 

LUKRA, s.r.o. Chýšská 44, Lubenec, 43983 IDDS: p2gjbg7 

M + A + J   s.r.o. 2, Sedčice, Nové Sedlo, 43801 IDDS: 6duvj5f 

MERO ČR, a.s. Veltruská 748, Lobeček, Kralupy nad Vltavou, 27801 IDDS: a4we6rx  

Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany IDDS: cgdbsqb 

Město Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor IDDS:7ibbst7 

Město Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá č.p. 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny IDDS: prn9beby 

Město Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1431 11 Jirkov IDDS: 9zcbsra 

Město Kladruby náměstí Republiky 89, Kladruby, 34961 IDDS: 2syb3q4 

Město Kralovice, Markova 2, 331 41 Kralovice IDDS: jidbxnx 

Město Kryry, nám. Hlavní 1, 439 81 Kryry IDDS: tzmbddbq 

Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany IDDS: fh4btis    

Město Přimda, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda IDDS: ww3bhph 

Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro IDDS: gkub5mb 

Město Vroutek, náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek IDDS: iy1btza 

Městys Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor IDDS: wbka89d 

Ministerstvo dopravy nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, Praha 1, 11000 IDDS: n75aau3  

Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, Praha, 160 00 IDDS: hjyaavk 

Modrá slunečnice, z. s. Charkovská 441/18, Vršovice, Praha 10, 10100 IDDS: qty24eg 

MONETA Money Bank, a.s. Vyskočilova 1442/1b, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: 3kpd8nk 

NET4GAS, s.r.o. Na hřebenech II 1718/8, Nusle, Praha, 14000 IDDS: 8ecyjt9 

NOBOS Bor, s.r.o. Plzeňská 708, Bor, 34802 IDDS: rtcrk4r 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2, Michle, Praha, 14000 IDDS: d79ch2h 

Obec Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro IDDS: x7xa8b5 

Obec Bílence, Bílence 45, 430 01 Bílence IDDS: 3rmbups 

Obec Bílov, Bílov 39, 331 41 Kralovice IDDS: tvcbgvz 

Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno IDDS: i24bvzj; 

Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř IDDS: y88aqxy; 

Obec Březno, Radniční 97, 431 45 Březno IDDS: i6hbu8h; 

Obec Čeradice, Čeradice 25, 438 01 Žatec IDDS: grhaqpp 

Obec Dražeň, Dražeň 26, 331 01 Plasy IDDS: sjkbu2r 

Obec Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá IDDS: n36bxch 

Obec Hrušovany, Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova IDDS: p2zbdy3 

Obec Hvozd, Hvozd 65, 331 01 Plasy IDDS: i2bbnfq 

Obec Kšice, Kšice 45, 349 01 Stříbro IDDS: ijwbhz4 

Obec Líté, Líté 71 331 52 Dolní Bělá IDDS: cxrbh2k 

Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439083 Lubenec IDDS: 7npbcwt 

Obec Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Kralovice IDDS: a5ubxb8 

Obec Nezabylice, Hořenec 6, 430 01 Nezabylice IDDS: nezb7ay 

Obec Nové Sedlo, Farní 36, 438 01 Žatec IDDS: eyabpv3 

Obec Očihov, Očihov 7, 439 87 Očihov IDDS: n9ebqzu 

Obec Otvice, Školní 95, 431 11, pošta Jirkov IDDS: mb7buqg 

Obec Pastuchovice, Pastuchovice 33, 331 65 Žihle IDDS: 8kjawbr 

Obec Pernarec, Pernarec 63. 330 36 Pernarec IDDS: ttpbb4h 

Obec Pesvice, Pesvice 7, 431 11 Jirkov IDDS: Itsaqyk   



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 283 z 298 

 

Obec Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy IDDS: 9z5b2b5 

Obec Potvorov, 331 41 Potvorov IDDS: 4eubxjd 

Obec Trpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro IDDS: wihawc8 

Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice IDDS: ufub6fk 

Obec Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov IDDS: ue6bkiq 

Obec Vrskmaň, Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň IDDS: qcfa337 

Obec Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec IDDS: 4stbpnp 

Obec Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov IDDS: fp5biew 

Obec Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle IDDS: 39pb5wx 

Obora Červený Hrádek s.r.o. 12, Sušany, Strupčice, 43114 IDDS: shjqx2z 

Opatství Nový Dvůr 20, Dobrá Voda, Toužim, 6401 IDDS: 5dzebb7 

Optiline a.s. Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10 - Slatiny, 10600 (SITEL spol. s r.o.) IDDS: 88gfhz9 

P&T Čeradice spol. s r.o., 17, Čeradice, 43801 IDDS: fs77h5e 

Petrohradská, společnost s ručením omezeným 12, Hořesedly, 27004 IDDS: hxpuxuc 

Pláňská zemědělská s.r.o., 3, Pláně, 33101 IDDS: wq6vebh 

Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, Plzeň, 30100 IDDS: zzjbr3p 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. Sokolovská 394/17, Karlín, Praha 8, 18600 IDDS: vszfqex 

Povodí Ohře, státní podnik Bezručova 4219, Chomutov, 43003 IDDS: 7ptt8gm 

Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 3178/8, Smíchov, Praha 5, 15000 IDDS: gg4t8hf 

PP servis a.s. Anny Letenské 1120/17, Vinohrady, Praha 2, 12000 IDDS: 3k4frkn 

PPF banka a.s. Evropská 2690/17, Dejvice, Praha, 16000 IDDS: iqmfrp8 

Primagra, a.s., Nádražní 310, Milín 262 31 IDDS: yw9fs8m 

PROFI CREDIT Czech, a.s. Klimentská 1216/46, Nové Město, Praha 1, 11000 IDDS: gz8ftup 

PROGRES I s.r.o. Mánesova 813/4, Vinohrady, Praha 2, 12000 IDDS: sn6u4xu 

P.V.H.B. s.r.o., č.p. 137, 33152 Horní Bělá IDDS: jx4f3hb 

ROBA štěrkovny Nové Sedlo spol. s r.o. 3, Roztyly, Chbany, 43801 IDDS: 5s6vi94 

RULYT s.r.o. 5. května 435, Dobroměřice, Dobroměřice, 44001 IDDS: xmxyg26 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, Nusle, Praha, 14000 IDDS: zjq4rhz 

Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov náměstí 1. Máje 2, Chomutov, 43001  

Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov Kostelní 55, Jirkov, 43111 

Římskokatolická farnost Blšany Na Kopci 108, Podbořany, 44101 

Římskokatolická farnost Bor u Tachova 5. května 31, Bor, 34802  

Římskokatolická farnost Kralovice Plzeňská tř. 158, Kralovice, 33141 IDDS: amkja5z 

Římskokatolická farnost Kryry náměstí Československé armády 35, Kryry, 43981  

Římskokatolická farnost Libořice 1, Liběšice, 43963  

Římskokatolická farnost Lubenec Plzeňská tř. 158, Kralovice, 33141 

Římskokatolická farnost Vroutek Na Kopci 108, Podbořany, 44101  

Sady a školky Jirkov spol. s r.o. 65, Červený Hrádek, Jirkov, 43111 IDDS: g4zyt7x 

Sedlecký kaolin a. s. 167, Božičany, 36225 IDDS: d8vf8kt 

SELGEN, a. s. Jankovcova 24/18, Holešovice, Praha 7, 17000 IDDS: mxbf8u6 

Severočeská vodárenská společnost a.s. Přítkovská 1689/14, Trnovany, Teplice, 41501 IDDS: 7egf9my 

Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o. 3, Roztyly, Chbany, 43801 IDDS: ekfvjav 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Přítkovská 1689, Teplice, 41550 IDDS: f7rf9ns 

SITEL spol. s r.o. Baarova 957/15, Praha 4, 14000 IDDS: 69779z9  

Správa a údržba silnic, Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162, Plzeň, 32600 IDDS: qbep485 

Správa a údržba silnic, Ústeckého kraje, příspěvková organizace Ruská 260/13, Pozorka, Dubí, 41703 IDDS: 6hevxje 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, Praha 1, 11000 IDDS: uccchjm 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, Praha 3, 13000 IDDS: z49per3 

Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci Třanovského 622/11, Řepy, Praha 6, 16300 IDDS: rb8wvq3 

Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, 43001 IDDS: 497beyz 

STRABAG a.s., Na bělidle 198/21, Smíchov, Praha 5, 15000 IDDS: 8yuchp8 

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, přísp.org., Pražská 702/10, Chomutov, 43001 

IDDS: 753k9pg 

Suhox 2 s.r.o., Bašty 413/2, Brno-město, Brno, 60200 IDDS: q8fvquy 

Suhox, s.r.o., Thákurova 676/3, Dejvice, Praha, 16000 IDDS: szevdvn 

TaNET West s.r.o., Vilémovská 1602, Tachov, 347 01 IDDS: wbg599r 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 284 z 298 

 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, Praha 4, Praha, 14000 IDDS: id6pgkc 

TFARMA spol. s r.o., Zvonečková 200, Jenišov, 36001 IDDS: saw646s 

Tomes energo s.r.o., Benešova tř. 302, 330 23 Nýřany 

T-Mobile Czech Republic a.s. Tomíčkova 2144/1, Chodov, Praha, 14800 IDDS: ygwch5i 

Topol Bohemia s.r.o. Bašty 413/2, Brno-město, Brno, 60200 IDDS: z68z74t 

Úněšovský statek a.s. 76, Úněšov, 33038 IDDS: m9cgs77 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525/1, Michle, Praha 4, 14000 IDDS: pmigtdu 

UPC Česká republika, s.r.o. Závišova 502/5, Nusle, Praha 4, 14000 IDDS: 4hds44f 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 12800 IDDS: 96vaa2e 

Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, 40001 IDDS: t9zbsva 

VERBAVA CZ s.r.o. Bašty 413/2, Brno-město, Brno, 60200 IDDS: k5v76tu 

Vodafone Czech Republic a.s. náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, Praha 5, 15500 IDDS: 29acihr 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. Malostranská 143/2, Plzeň, 32600 IDDS: ktuciif 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. Studentská 328/64, Karlovy Vary - Doubí, 36007 IDDS: kwtgxs4 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Studentská 328/64, Doubí, Karlovy Vary, 36007 IDDS: fjayisv 

Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG, pobočka Cheb, Kubelíkova 602/4, Cheb, 35002 IDDS: 6dkv8cm 

VP AGRO, spol. s r.o. Stehlíkova 977/28, Suchdol, Praha 6, 16500 IDDS: 2dctadz 

Waldviertler Sparkasse Bank AG Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 IDDS: ihyc2cw 

WAREPO s.r.o. Zábělská 1361/69, Doubravka, Plzeň, 31200 IDDS: amehgst 

Wotan Forest, a.s. Rudolfovská tř. 202/88, České Budějovice 4, České Budějovice, 37001 IDDS: aamexvt 

Zemědělská společnost Blšany s.r.o. Náměstí 107, Blšany, 43988 IDDS: gajcvkg 

Zemědělské družstvo Bílov 50, Potvorov, 33141 IDDS: 9fe9u8f 

Zemědělské družstvo Mladotice 129, Mladotice, 33141 IDDS: gntu88t 

ZEMKO Reality s.r.o. Na Záhonech 1072, Kunovice, 68604 IDDS: qvpsgdt 

ZEVYP - pozemky s.r.o. 52, Pozorka, Kladruby, 34961 IDDS: 3r9c38s 

ZOS Liběšovice s.r.o. 97, Liběšovice, Blšany, 43801 IDDS: 934u5wm 

Žihelský statek, a.s. 106, Žihle, 33165 IDDS: fzig7gr 

Hummingbird, a.s., id.č. 43764282 Nábrežie Janka Krála 967/14 031 01 Liptovský Mikuláš, Slovensko 

Prim Inova GmbH, id.č.02040369, Industriestrasse 51 6312 Steinhausen, Švýcarsko 

Renegade North LLC, id.č.4671528 Silverside Road 3411 19810 Wilmington, Delaware, Spojené státy 

WINTR S.á r.l., id.č. B 7917644, Route ďEsch 1470 Luxembourg, Lucembursko 

 

 

účastníci řízení podle § 94 k, písm. e)  

 

k. ú. Hora Svaté Kateřiny st. 347, 1425/1, 1425/4, 1425/5, 1425/8, 1506/1, 1506/4, 1507, 1522, 1527/1, 2769, 

2772/1, 2773, 2783/1  

k. ú. Svahová I 313, 314, 315, 316, 318, 319/10, 319/12, 319/13, 319/18 

k. ú. Malý Háj 15, 22, 25/1 

k. ú. Lesná v Krušných horách st. 5, st. 8, st. 10, st. 17, st. 21, st. 23, 39/1, 39/2, 39/3, 41, 43, 46/1, 46/2, 53, 55/1, 

55/2, 64/2, 68, 69, 81/3, 86, 88/4, 90/1, 92, 129, 137, 138, 139/1, 139/3, 139/4, 139/5, 140/1, 140/2, 141/1, 156, 157, 

163 

k. ú. Svahová st. 26, st. 80, st. 81, 167/1, 167/5, 167/6, 167/7, 167/9, 167/10, 167/11, 167/12, 167/13, 167/16, 167/17, 

167/18, 167/19, 167/20, 167/31, 167/32, 167/33, 167/34, 167/35, 167/36, 167/37, 167/38, 167/39, 167/41, 167/42, 

167/43, 167/47, 167/48, 167/49, 167/50, 167/59, 167/62, 167/64, 167/65, 167/66, 167/67, 195/1, 195/3, 195/4, 195/5, 

195/6, 195/8, 195/10, 195/11, 214/2, 214/4, 214/5, 214/6, 214/7, 214/8, 217/1, 217/4, 226/1, 226/4, 226/5, 226/6, 

228/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/5, 228/6, 231/1, 231/2, 231/3, 231/5, 231/8, 231/9, 231/12, 231/13, 231/14, 231/15, 

231/16, 238/17, 238/19, 238/20, 238/23, 238/24, 238/25, 238/26, 238/27, 238/28, 238/29, 238/30, 238/31, 238/46, 

238/47, 238/48, 238/51, 238/54, 288, 291/1, 291/3, 294, 297, 319/1, 319/8, 319/9, 319/11, 319/14, 364/1, 364/2, 364/3, 

365/1, 365/2, 365/3, 365/4, 366, 369/1, 369/2, 369/3, 371 

k. ú. Pyšná st. 79, st. 88, st. 90, st. 91, st. 100/1, st. 100/2, st. 121, st. 122, st. 123, st. 124, st. 125, st. 129, st. 144, 

117/4, 117/5, 121/12, 121/13, 121/14, 121/15, 121/16, 121/17, 121/18, 121/42, 121/45, 121/52, 121/53, 121/54, 125, 

127/4, 127/8, 127/9, 127/10, 127/11, 133/1, 133/4, 138, 143/1, 144, 145, 148, 152, 153/3, 159/2, 159/5, 159/6, 160, 

161/1, 161/2, 161/5, 161/8, 161/9, 162, 167, 205/1, 205/2, 206/1, 206/2, 206/3, 209/1, 209/2, 211, 213/1, 213/2, 214, 

215, 217/1, 218/1, 218/2, 226/1, 226/2, 230, 237/1, 237/3, 237/4, 237/5, 238, 242/2, 242/4, 259/1, 262/4, 262/5, 262/6, 

262/7, 262/8, 262/9, 262/10, 262/11, 267/1, 267/2, 269, 270, 271, 275/1, 275/2, 282, 283, 286, 287/1, 296/2, 314, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 285 z 298 

 

369/3, 369/4, 403, 409/1, 409/2, 414/1, 414/2, 424/5, 424/6, 425, 432/1, 432/2, 454/3, 454/5, 459, 464/1, 464/3, 464/7, 

464/8, 467/1, 467/8, 467/9, 684/4, 692/2, 693, 695, 696/1 

k. ú. Drmaly st. 17, st. 18, st. 36, st. 39, st. 59, st. 75, st. 84, st. 85, st. 86, st. 96, st. 104, st. 105, st. 106, st. 107, st. 

108, st. 109, st. 110, st. 111, st. 112, st. 113,  st. 138, st. 139, st. 141, st. 145, st. 157, st. 158, st. 178, st. 180, st. 187, 

st. 215, , st. 220, st. 221, st. 222, 21/1, 21/4, 21/10, 21/12, 21/13, 22/1, 22/2, 22/3, 22/5, 22/6, 22/9, 22/10, 22/11, 24/1, 

24/2, 24/3, 25/1, 25/2, 26, 27/1, 27/2, 28, 29, 32/2, 32/3, 36/1, 36/2, 44/3, 44/11, 44/17, 45/1, 45/6, 45/16, 45/17, 45/18, 

45/20, 45/21, 74/1, 74/4, 76/2, 76/3, 79/1, 79/2, 81/2, 81/3, 138/1, 138/8, 162/8, 162/27, 162/28, 162/29, 162/30, 

162/31, 162/32, 162/33, 162/34, 162/35, 162/36, 162/37, 162/38, 162/39, 162/40, 162/42, 162/43, 162/51, 162/60, 

162/61, 162/62, 162/91, 162/92, 162/109, 162/110, 162/129, 167/1, 167/2, 185, 186, 190/1, 190/2, 192/5, 193/4, 194/1, 

198/1, 217/1, 218, 237/1, 237/5, 238/1, 238/2, 238/5, 238/6, 238/7, 238/8, 238/9, 238/17, 238/19, 238/20, 238/21, 

238/22, 238/23, 238/30, 244/1, 244/2, 244/4, 244/7, 244/10, 244/11, 244/12, 244/13, 244/14, 244/15, 244/17, 244/18, 

244/19, 244/20, 244/22, 244/23, 244/24, 244/25, 244/26, 244/28, 244/29, 244/30, 244/31, 244/32, 244/33, 244/34, 

244/35, 244/36, 244/37, 245/1, 245/2, 246/1, 246/5, 246/6, 247, 248/1, 248/2, 248/3, 256/1, 256/2, 262/1, 262/2, 262/3, 

278/2, 279, 283/1, 283/2, 284, 285/1, 285/2, 286, 290, 291/1, 291/2, 291/3, 292, 293, 294/1, 294/2, 294/3, 295/1, 

295/2, 297/1, 297/2, 298/1, 298/2, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 305/1, 305/2, 305/3, 305/4, 305/5, 305/7, 307, 329/1, 

329/2, 329/3, 329/4, 329/5, 329/6, 329/7, 329/15, 329/16, 329/17, 329/18, 329/19, 329/20, 329/21, 329/22, 329/23, 

329/24, 342, 351, 356/1, 356/2, 356/4, 356/5, 371/1, 371/3, 376/2, 379/1, 379/2, 379/3, 379/6, 379/7, 380, 381/1, 

381/2, 381/3, 381/4, 381/7, 381/8, 381/9, 381/10, 382/1, 382/2, 389/1, 389/3, 404/1, 404/2, 404/3, 404/4, 404/6, 404/7, 

404/8, 421/1, 421/12, 424/1, 424/3, 808, 815/1, 816/1, 817/1, 817/4, 818/1, 818/2, 818/3, 818/4, 819/1, 819/2, 821/1, 

821/2, 823/2, 823/3, 823/4, 823/5, 823/6, 823/7, 824/1, 824/2, 838/1, 838/3, 838/4, 838/5, 838/6, 848, 852/1, 852/3, 

852/6, 865, 889 

k. ú. Červený Hrádek u Jirkova 100/1, 141/250, 141/253, 142/1, 142/6, 142/7, 143/1, 143/2, 144/42, 144/44, 160, 

162, 163/1, 163/2, 163/3, 163/4, 163/6, 163/7, 163/8, 163/9, 163/10, 163/11, 163/13, 164, 166, 167/1, 168, 171, 173, 

174, 175, 176, 380/4, 380/5, 381/1, 381/2, 381/3, 381/4, 381/5, 381/6, 381/7, 382, 383, 384, 387, 388, 389, 390, 391, 

393, 394/1, 394/2, 396/1, 397, 398/1, 400/1, 401 

k. ú. Jirkov 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1374, 1377/1, 1377/4, 1377/5, 1377/6, 1379/1, 1379/2, 1379/3, 1380, 

1381/1, 1381/2, 1382, 1383, 1384/1, 1384/4, 1384/5, 1384/6, 1386, 1391/1, 1391/3, 1391/5, 1392/1, 1393, 1394/1, 

1394/2, 1395, 1396, 1397/1, 1397/2, 1443, 1445, 1447, 1448, 1449, 1450, 1456, 1459, 1461, 1529/2, 1529/19, 

1529/28, 1529/36, 1529/37, 1529/38, 1529/39, 1529/43, 1618/1, 1618/2, 1618/3, 1666/1, 1666/2, 1674, 1676, 1677, 

1678, 1679/1, 1679/2, 1679/3, 1679/4, 1679/5, 1679/6, 1679/7, 1679/8, 1679/9, 1679/10, 1679/12, 1679/13, 1679/14, 

1679/15, 1679/16, 1679/19, 1679/20, 1679/21, 1679/22, 1679/23, 1679/24, 1679/25, 1679/26, 1679/27, 1679/28, 

1679/29, 1679/30, 1679/31, 1679/32, 1679/33, 1679/34, 1679/35, 1679/36, 1679/37, 1679/38, 1679/39, 1679/40, 

1679/41, 1679/42, 1679/43, 1679/44, 1679/45, 1679/46, 1679/47, 1679/48, 1679/49, 1679/50, 1679/51, 1679/52, 

1679/53, 1679/54, 1679/55, 1679/56, 1679/57, 1679/58, 1679/59, 1679/60, 1679/61, 1679/62, 1679/63, 1679/64, 

1679/65, 1679/66, 1679/67, 1679/68, 1679/69, 1679/70, 1679/72, 1679/73, 1679/74, 1679/75, 1679/76, 1679/77, 

1679/78, 1679/79, 1679/80, 1679/81, 1679/82, 1681, 1683/1, 1683/2, 1683/3, 1684, 1685/1, 1685/2, 1685/3, 1686, 

1687, 1688, 1689, 1690, 1691, 1693/3, 1694, 1698/2, 1703/1, 1703/2, 1704, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 

1712, 1713, 1714, 1715/1, 1716/1, 1718/1, 1958/3, 1958/4, 1958/12, 1958/14, 1959/1, 1960, 1961/1, 1961/4, 1961/5, 

1962/2, 1963/1, 1964/3, 1967/3, 1968/1, 1968/2, 1969/1, 1969/2, 1970, 1971, 3034/4, 4429, 4430/1, 4464/1, 4465/23, 

4465/24, 4465/25, 4465/26, 4465/27, 4466/1, 4466/4 

k. ú. Kyjice 452/1, 639 

k. ú. Vrskmaň 338/7, 340/5, 340/7, 341/1, 341/2, 341/4, 341/5, 342/1, 342/2, 342/4, 343, 345/1, 345/2, 345/5, 345/6, 

345/7, 345/8, 345/9, 345/10, 345/11, 346, 347/1, 347/2, 347/4, 349/2, 539/1, 539/2, 539/3, 539/4, 539/5, 540/3, 540/4, 

541, 542, 575/1, 579/6 

k.ú. Otvice 72/9, 72/55, 72/57, 74, 175/2, 689/1, 689/12, 689/15, 691/1, 693, 694/2, 695, 696, 697/1, 697/2, 697/3, 

697/4, 700/1, 700/2, 700/4, 700/5, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9, 700/10, 700/11, 700/12, 700/13, 700/14, 700/15, 700/16, 

700/18, 703/1, 703/2, 703/3, 704, 705/1, 705/2, 705/3, 705/4, 705/5, 706, 725/1, 726, 727, 729/1, 729/2, 729/3, 729/4, 

729/5, 729/6, 729/7, 732/1, 732/2, 732/3, 732/4, 734, 735/1, 735/6, 735/7, 735/8, 737/6, 743/1, 744/1, 745/1, 745/2, 

745/5, 745/6, 746/1, 770/1, 770/2, 770/5, 770/8, 770/9, 770/10, 770/12, 771, 772/1, 773, 774/1, 774/2, 775, 776, 777/1, 

778/1, 778/2, 791, 792/1, 792/2, 793, 794/1, 794/2, 794/3, 795/1, 795/2, 796/1, 796/2, 797/1, 801/3, 801/4, 801/5  

k.ú. Pesvice 182/1, 182/2, 182/3, 330, 331, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344 

k. ú. Chomutov I 4640, 4642/1, 4642/3, 4642/4, 4644, 4645/1, 4646, 4648, 4649, 4651 

k.ú. Údlice 108/1, 108/2, 122/1, 122/71, 122/77, 122/78, 122/79, 122/85, 122/86, 122/87, 122/88, 122/89, 122/112, 

122/113, 122/114, 122/117, 122/118, 122/119, 122/120, 122/121, 122/122, 122/123, 122/127, 122/128, 122/129, 

122/130, 122/132, 122/181, 210/1, 210/5, 210/6, 210/7, 210/8, 210/10, 210/11, 210/14, 210/15, 210/16, 210/18, 

210/19, 210/20, 210/21, 210/24, 210/27, 288/7, 314/2, 335/1, 335/4, 351/1, 597/11, 597/12, 597/13, 597/14, 597/15, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 286 z 298 

 

597/16, 597/17, 597/18, 597/20, 597/21, 597/22, 597/23, 597/24, 597/25, 623/1, 623/2, 623/3, 696, 697, 702/2, 702/3, 

724, 798, 800, 899/1, 926, 927, 928, 932, 933, 934, 935, 937, 938/1, 939, 1558, 1560/1, 1560/2, 1560/3, 1562/1, 

1562/3, 1562/4, 1566/1, 1566/2, 1575, 1577/1, 1577/2, 1577/3, 1579, 1581, 1620/1, 1620/2 

k. ú. Přečaply 420/2, 420/3, 420/5, 420/6, 437/1, 437/2, 437/4, 437/6, 440/1, 440/2, 440/4, 440/5, 460/1, 460/4, 460/5, 

460/6, 460/7, 460/8, 480/1, 480/4, 480/5, 480/6, 480/7, 500/1, 500/4, 500/9, 500/10, 500/11, 500/13, 500/14, 500/15, 

559/1, 559/4, 559/5, 576/1, 576/2, 576/3, 576/4, 592/1, 592/2, 600/3, 600/4, 600/5, 601/8, 601/9, 601/10, 601/18, 

684/1, 850/2, 850/4, 850/5, 850/6, 850/7, 850/8, 856, 875/1, 875/2, 875/3, 877/1, 877/2, 877/3, 877/4, 877/5, 877/6, 

877/7, 877/8, 877/9, 877/10, 877/11, 877/12, 877/13, 877/14, 877/15, 880/1, 880/5, 880/6, 880/7, 880/12, 890/11, 

890/12, 939/1, 1005/3, 1013/1, 1013/2, 1015/1, 1027/1, 1027/2, 1027/3 

k. ú. Bílence 58/3, 58/5, 58/6, 58/7, 67/2, 67/4, 959/5, 980, 986/1, 986/2, 987, 989, 990/1, 990/2, 1014, 1017/3, 1017/4, 

1075, 1077/1, 1078/1 

k. ú. Nezabylice 1092/24, 1140, 1141, 1142, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1216, 1217, 1219, 

1236, 1240, 1241, 1242, 1248, 1252, 1253, 1254, 1256, 1257, 1261, 1262, 1263, 1264, 1265, 1268, 1269, 1270, 1271, 

1272, 1273, 1275, 1276, 1277, 1283, 1284, 1286, 1288/1, 1289, 1291, 1292, 1293, 1294, 1366, 1368, 1390, 1393, 

1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1419, 1420, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 

1434, 1435, 1436, 1437, 1447, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1459, 1460, 1477, 1478, 1479, 1489, 1490, 1491, 1493, 

1500, 1504, 1507, 1515, 1516, 1521, 1523, 1526, 1528, 1534, 1542, 1543, 1560, 1562, 1563, 1565 

k. ú. Všehrdy 647, 648, 649, 650 

k. ú. Hrušovany u Chomutova st. 182, 730, 862, 932, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 943, 944, 945, 946, 982, 986, 

987/1, 987/2, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 996, 1004, 1005, 1006, 1007, 1009, 1011 

k. ú. Denětice 25/2, 25/7, 25/8, 45, 48, 49, 73/3, 77, 80/1, 80/2, 87/2, 87/6, 87/9, 152/3, 152/5, 152/6, 152/7, 161/1, 

166/1, 166/3, 166/4, 166/5, 166/6, 167/1, 167/5, 168/2, 169/2, 173/1, 173/2, 173/3, 173/4, 173/5, 173/6, 173/7, 175/1, 

175/2, 175/3, 175/4, 177/3, 177/4, 177/6, 177/7, 177/8, 177/9, 177/10, 177/12, 182/1, 182/2, 182/3, 186, 187/1, 187/2, 

187/3, 187/4, 192/2, 192/3, 192/4, 192/5, 192/6, 193, 207, 217/1, 217/3, 219, 220, 228, 230/1, 230/2, 230/3, 233, 

262/1, 262/2, 262/3, 278, 486/3, 486/13, 486/14, 486/15, 486/16, 486/17, 486/21, 486/32, 486/33, 523/2, 524, 525/1, 

529, 541/2, 545, 546/1, 552, 555/2, 556/1, 567/1, 567/2, 570 

k. ú. Stranná u Nechranic st. 70, 102/1, 102/3, 103/1, 103/5, 103/6, 103/9, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 126/8, 126/9, 

126/10, 126/11, 135/2, 135/3, 135/4, 135/5, 135/6, 135/7, 135/8, 135/11, 147/5, 147/6, 147/7, 147/8, 147/16, 147/27, 

147/36, 447/1, 447/7, 447/12, 447/13, 447/18, 447/33, 534 

k. ú. Přívlaky 97/6, 97/7, 97/8, 99/1, 99/6, 105, 107/1, 107/2, 107/4, 107/5, 107/6, 107/7, 110, 112, 134/2, 134/6, 

134/9, 135/1, 227, 228, 241 

k. ú. Číňov st. 30, st. 60, 34, 42/2, 42/6, 131, 132/1, 132/2, 132/3, 132/4, 133, 148/1, 148/2, 148/3, 148/4, 148/5, 

148/6, 148/7, 148/8, 148/9, 148/10, 148/11, 148/12, 148/13, 172/4, 172/5, 178/1, 178/8, 178/9, 178/15, 178/16, 178/17, 

178/18, 178/19, 178/20, 178/21, 178/22, 178/23, 178/25, 178/26, 178/27, 178/28, 178/29, 178/30, 178/31, 178/39, 

178/41, 178/42, 178/43, 178/44, 178/92, 178/93, 178/95, 178/96, 178/97, 178/98, 178/99, 178/100, 178/101, 178/102, 

178/104, 184/1, 184/2, 184/3, 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 184/8, 187, 195/3, 212/1, 212/2, 212/3, 212/4, 212/5, 212/6, 

212/7, 212/8, 212/9, 212/10, 212/11, 212/12, 212/13, 212/14, 212/15, 212/16, 212/17, 212/19, 212/20, 212/21, 212/22, 

212/23, 228/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/5, 228/6, 235/1, 235/2, 235/3, 243/1, 243/2, 243/3, 243/4, 243/5, 243/6, 243/7, 

243/8, 243/9, 245, 257/2, 257/3, 257/4, 257/10, 257/11, 257/12, 257/13, 257/14, 268/6, 273/1, 274, 281, 282/3, 282/4, 

283, 305/10, 565/4, 581/1, 581/2, 581/5, 581/6, 581/7, 581/8, 581/11, 581/13, 581/14, 581/15, 581/18, 581/19, 581/20, 

589/1, 589/3, 589/5, 589/9, 589/12, 589/13, 589/14, 589/18, 589/19, 589/20, 636, 640, 642/8, 642/11, 642/12, 642/13, 

647/1, 659/3, 659/5, 670, 674/2, 674/18, 679/1, 682, 685/1, 686, 688/1, 688/2, 694 

k. ú. Roztyly 53/22 

k. ú. Břežany u Žatce 196/1, 201, 202, 203, 204, 218, 222, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233/1, 233/2, 233/5, 233/6, 

233/7, 233/8, 233/9, 233/10, 233/11, 233/12, 233/13, 233/14, 233/15, 233/16, 233/17, 233/19, 233/22, 233/24, 233/25, 

233/26, 233/27, 233/28, 258, 261/2, 265, 268, 270, 271, 272, 273/1, 274/1, 275/1, 278/8, 289, 291/1, 293/1, 305, 

306/1, 306/2, 307/1, 307/6, 309/3, 310/1, 310/2, 318, 320/1, 320/2, 323, 324, 325/1, 325/2, 326/1, 328/2, 328/4, 328/5, 

328/6, 328/7, 340/2, 343/4, 343/5, 343/6, 364, 368/2, 369 

k. ú. Chudeřín 92/4, 106/1, 106/2, 108/4, 108/8, 108/9, 108/10, 113, 123/1, 123/4, 123/5, 123/6, 127, 134/1, 134/2, 

134/3, 134/4, 135, 137/2, 137/3, 152/2, 159, 161, 162 

k. ú. Nové Sedlo u Žatce 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 787/2, 787/4 

k. ú. Žabokliky 78/2, 78/3, 108/2, 119/6, 119/8, 119/9, 119/10, 119/14, 119/16, 119/17, 119/18, 119/19, 119/20, 

145/1, 145/2, 145/4, 145/8, 145/11, 145/12, 145/13, 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 174/1, 174/2, 174/3, 174/4, 180/1, 

180/3, 180/4, 180/5, 180/6, 180/7, 180/8, 180/9, 184/1, 184/2, 184/3, 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 184/8, 184/9, 184/10, 

184/11, 185/4, 185/5, 185/7, 185/8, 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 274/1, 274/2, 274/6, 274/7, 274/9, 274/10, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 287 z 298 

 

274/11, 274/14, 274/15, 274/16, 274/17, 274/18, 274/19, 274/20, 274/21, 274/22, 274/23, 274/24, 274/25, 274/26, 

274/27, 274/28, 274/29, 274/30, 274/31, 274/32, 274/33, 274/34, 274/36, 413, 416/1, 416/4, 418/2, 434 

k. ú. Čeradice u Žatce 131/5, 131/11, 141, 151/2, 153/3, 153/7, 159, 201/8, 201/10, 201/11, 201/12, 201/14, 201/15, 

201/17, 208, 209/1, 292/2, 382/7, 382/37, 382/38, 382/39, 382/40, 382/41, 382/42, 382/43, 382/59, 382/60, 382/61, 

382/62, 382/64, 382/65, 382/66, 382/67, 382/68, 382/69, 382/70, 382/71, 382/72, 382/73, 382/77, 382/78, 382/79, 

382/80, 382/89, 382/90, 382/93, 382/108, 561/4, 561/5, 561/6, 561/7, 561/8, 561/9, 561/10, 561/11, 561/36, 561/38, 

561/43, 575/2, 593/4, 593/6, 593/7, 593/8, 593/9, 593/10, 593/12, 593/13, 593/16, 593/18, 593/19, 593/20, 593/21, 

593/22, 593/23, 593/24, 593/25, 593/27, 593/28, 593/29, 593/33, 593/34, 593/35, 593/36, 607/1, 607/4, 607/8, 607/9, 

607/12, 607/13, 607/14, 607/15, 607/16, 607/17, 607/18, 607/19, 607/20, 607/21, 607/22, 607/23, 607/24, 607/27, 

607/31, 607/33, 607/35, 607/36, 607/37, 607/38, 607/39, 607/42, 621, 654/1, 659/1, 659/2, 659/3, 688/1, 688/2, 695/3, 

696/1, 696/2, 696/3, 699, 804, 814/1, 814/3, 814/4, 814/20, 814/21, 814/22, 814/24, 814/25, 814/26, 814/27, 814/28, 

814/31, 814/33, 822/1, 822/4, 822/5, 822/6, 828/1, 828/2, 828/3, 828/4, 828/5, 828/6, 828/7, 848/1, 849, 852/3, 853, 

860, 892, 894/3, 903, 922 

k. ú. Neprobylice u Kaštic 415/24, 415/27, 415/36, 415/37, 415/47, 519/1, 519/3, 519/4, 519/5, 519/6, 519/7, 519/8, 

519/9, 519/12, 519/13, 519/17, 519/18, 519/19, 519/20, 519/21, 519/22, 519/23, 519/27, 519/28, 519/32, 519/34, 

519/35, 519/37, 519/38, 519/39, 591/1, 618 

k. ú. Radíčeves 256/20 

k. ú. Milčeves 128/5, 128/7, 135/1, 138/12 

k. ú. Sýrovice st. 66, 89/2, 89/17, 107/1, 109/1, 109/2, 117, 119/1, 119/2, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 119/7, 129/1, 

129/3, 129/4, 147/1, 147/2, 147/3, 147/6, 210, 293/7, 293/8, 323, 330/4, 330/5, 330/7, 350/1, 350/2, 350/3, 352/1, 

352/2, 352/3, 352/4, 401/7, 401/10, 401/11, 401/12, 401/13, 401/14, 401/15, 401/16, 401/17, 401/18, 417/1, 417/3, 

417/4, 417/7, 417/8, 417/9, 478/1, 492 

k. ú. Liběšovice 288/1, 288/5, 288/10, 288/12, 288/15, 288/16, 288/17, 288/18, 288/19, 350/1, 350/7, 350/8, 350/9, 

350/11, 350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 445/1, 445/2, 445/3, 447/1, 520/1, 523, 589/1, 589/2, 617/3, 617/4, 617/5, 

635/5, 635/6, 635/7, 635/8, 640/3, 640/4, 653/1, 771/1, 1225, 1226, 1227/2, 1230, 1231/1, 1261 

k. ú. Blšany st. 330, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1312, 1314, 1315, 1316, 1317, 

1320, 1329, 1334, 1338, 1351, 1357, 1382, 1394, 1399, 1402, 1407, 1412, 1425, 1433, 1437, 1440, 1447, 1448, 1456, 

1475, 1494, 1497, 1498, 1503, 1509, 1517, 1529, 1533, 1534, 1551, 1566, 1571, 1574, 1584, 1590, 1598, 1611, 1617, 

1631, 1632, 1633, 1649, 1654, 1668, 1678, 1687, 1695, 1701, 1712, 1715, 1723, 1730, 1731, 1736, 1759, 1763, 1777, 

1791, 1800, 1801, 1809, 1811, 1812/1, 1812/2, 1815, 1816, 1817, 1822, 1823 

k. ú. Letov 126/37, 126/39, 126/40, 126/45, 126/46, 155/3, 155/4, 652/1 

k. ú. Očihov st. 226, st. 313, 641/3, 641/4, 641/9, 641/17, 641/19, 641/21, 641/22, 641/23, 641/24, 641/25, 641/26, 

641/28, 641/37, 641/38, 641/39, 641/40, 641/41, 641/42, 760/1, 760/2, 773, 776, 783/2, 783/3, 783/4, 783/5, 783/6, 

783/7, 850/1, 852/1, 852/2, 852/3, 855/1, 855/2, 855/3, 855/4, 906/1, 906/2, 941/11, 1282/1, 1282/2, 1282/3, 1282/4, 

1282/5, 1282/6, 1282/7, 1282/8, 1282/9, 1282/18, 1282/19, 1282/20, 1282/21, 1282/24, 1298, 1342/1, 1342/2, 1342/3, 

1353/30, 1353/31, 1353/43, 1353/45, 1368/1, 1368/2, 1368/3, 1463/19, 1463/20, 1463/21, 1489/1, 1498, 1508/1, 

1508/6, 1541/1, 1541/2, 1569/1, 1581/2, 1596/1, 1596/4, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1596/8, 1596/9, 1596/10, 1596/11, 

1624/1, 1624/2, 1633, 1634, 1637/2, 1637/3, 1637/4, 1637/5, 1637/6, 1650, 1664, 1675, 1676, 1684/4, 1684/6, 1684/7, 

1772/10, 1912/1, 1912/2, 1912/4, 1912/6, 1912/7, 1912/8, 1912/9, 1912/10, 1912/11, 1912/12, 1912/13, 1912/14, 

1912/16, 1959/1, 1967/2, 1968, 2040/14, 2040/15, 2040/19, 2040/20, 2040/22, 2040/23, 2040/24, 2040/25, 2040/26, 

2040/27, 2040/29, 2040/30, 2040/31, 2040/35, 2780/1, 2780/3, 2784/2, 2796/1, 2797/1, 2797/2, 2803, 2810, 2811, 

2818/2, 2824/1, 2824/2, 2825, 2828, 2867, 2868/1, 2875/1 

k. ú. Kryry 4200, 4201, 4202, 4203, 4204, 4205, 4206, 4207, 4208, 4209, 4210, 4212, 4214, 4219, 4220, 4221, 4222, 

4223, 4229, 4247, 4255, 4257, 4261, 4268, 4269, 4270, 4271, 4966, 4983/3, 5006/1, 5006/3, 5007, 5008, 5009, 5027, 

5028, 5029, 5030, 5031, 5032, 5033 

k. ú. Vroutek st. 287, st. 775, st. 906, st. 907, st. 923, 6012, 6580, 6581, 6582, 6583, 6584, 6585, 6586, 6587, 6588, 

6589, 6590, 6595, 6687, 6688, 6689, 6690, 6691, 6692, 6693, 6694, 6695, 6696, 6697, 6698, 6699, 6700, 6701, 6702, 

6703, 6704, 6705, 6706, 6707, 6708, 6709, 6716, 6717, 6718, 6719, 6724, 6725, 6726, 6727, 6728, 6729, 6730, 6731, 

6732, 6734, 6736, 6737, 6738, 6739, 6741, 6751, 6752, 6753, 6754, 6755, 6756, 6757, 6758, 6759, 6760, 6761, 6762, 

6763, 6764, 6765, 6766, 6767, 6768, 6769, 6770, 6771, 6772, 6773, 6816, 6817, 6853, 6866, 6957, 6963, 6964, 6965, 

6966, 6967, 6968, 6969, 6970, 6973, 6974, 6975, 6976, 6977, 6981/1, 6981/2, 6982, 6983, 6984, 6985, 6986, 6987, 

6988, 6989, 6990, 6991, 6992, 6994, 6995, 6996, 6997, 6998, 6999, 7000, 7001, 7002, 7003, 7004, 7005, 7006, 7007, 

7008, 7009, 7010, 7011, 7012, 7013, 7014, 7015, 7018, 7021, 7022, 7023, 7024, 7025, 7026, 7029, 7030, 7031, 7032, 

7033, 7034, 7035, 7036, 7037, 7038, 7039, 7040, 7041, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 7048, 7049, 7050, 7051, 

7052, 7053, 7054, 7055, 7065, 7066, 7067, 7068, 7123, 7545 

k. ú. Vidhostice st. 157, 900, 903, 952, 953, 955, 956, 961, 963, 964, 1001, 1006, 1007, 1013, 1029, 1031, 1037 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 288 z 298 

 

k. ú. Mukoděly st. 87, 906, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 921, 922, 923, 924, 925, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 

933, 934, 935, 1068, 1069, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116 

k. ú. Přibenice st. 68, 867/1, 867/2, 867/5, 869, 934/1, 934/13, 965/1, 965/2, 968/1, 968/3, 968/5, 968/6, 1003, 1042/3, 

1042/7, 1074/7, 1074/8, 1074/10, 1074/11, 1074/12, 1074/14, 1074/15, 1074/16, 1074/17, 1074/18, 1074/21, 1074/22, 

1074/23, 1074/24, 1074/25, 1074/26, 1074/27, 1074/28, 1074/29, 1074/30, 1074/31, 1074/32, 1074/33, 1074/34, 

1074/35, 1074/36, 1074/37, 1074/38, 1074/39, 1074/40, 1074/41, 1074/42, 1074/43, 1074/44, 1074/45, 1074/46, 

1074/47, 1074/48, 1074/49, 1074/50, 1074/51, 1074/52, 1074/53, 1074/54, 1074/55, 1074/56, 1074/57, 1074/59, 

1074/60, 1074/61, 1074/62, 1074/63, 1074/64, 1074/65, 1074/66, 1074/70, 1123/4, 1123/7, 1123/8, 1158/1, 1161/2, 

1162/1, 1162/2, 1168/1, 1168/2, 1181, 1182 

k. ú. Malměřice st. 65, st. 97, st. 100, st. 134, 965, 966, 970, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 

983, 984, 985, 986, 987, 988, 991, 992, 996, 997, 998, 999, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008/1, 1008/2, 1009/1, 

1009/2, 1009/3, 1009/4, 1010/1, 1010/2, 1011, 1013, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1030, 1031, 1032, 1039, 1040, 

1041, 1045, 1046, 1047, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1067, 1068, 1069, 1071, 1072, 1073, 1074, 1076, 1095, 1096, 

1097, 1098, 1102, 1103, 1105, 1106, 1107, 1108, 1110, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 

1122, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1129, 1130, 1133, 1137, 1138, 1139, 1141, 1143, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 

1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 

1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1215, 1327, 1328, 1329, 1333 

k. ú. Stebno u Petrohradu 3537, 3815, 3824, 3827, 3828, 3831, 3832, 3834, 3840, 3841, 4009, 4063, 4079, 4085 

k. ú. Blatno u Podbořan st. 108, st. 109, 434, 436/1, 436/4, 436/5, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 

1400, 1401, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1419, 1421, 1423, 

1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1454, 1457, 1458, 

1459, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1469, 1470, 1472, 1478, 1479, 1480, 1494, 1506, 1512, 1514, 

1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 1526, 1529, 1530, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 

1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1547, 1548, 1549, 1556, 1558, 1706, 1707, 1708, 1722, 

1723, 1729, 1736 

k.ú. Velečín 1496, 1497 

k. ú. Pastuchovice 1790, 1796, 1797, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1806, 1807, 1808, 1827, 1828, 1829, 

1830, 1832, 1833, 1837, 1852, 1853, 1855, 1856, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1871, 1872, 1873, 1874, 1875, 1876, 

1877, 1878, 1879, 1880, 1882, 1883, 1884, 1895, 1896, 1900, 1905, 1906, 1912, 1913, 1914, 1915, 2083 

k. ú. Žihle 1669, 1703, 1707, 1710, 1711, 1712, 1714, 1723, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1746, 1747, 

1748, 1749, 1751, 1752, 1823, 1827, 1831, 1832, 1834 

k. ú. Přehořov u Žihle 385/1, 385/2, 385/3, 385/6, 385/7, 385/9, 385/10, 385/11, 385/12, 385/13, 385/14, 385/20, 

385/23, 387/1, 387/2, 388/1, 388/4, 388/18, 388/19, 389, 391/2, 392, 395, 397, 398, 401/1, 409/12, 440/1, 440/4, 449, 

450/1, 450/2, 450/3, 450/4, 450/5, 450/6, 451/1, 451/2, 451/3, 452, 453/1, 453/2, 453/3, 453/4, 454, 455, 457, 458, 

459, 466, 467, 471, 473, 474/1, 474/2, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 492, 493, 494, 495, 

514, 515, 536/2, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 566/3, 569/2, 570/1, 571/1, 571/2, 571/3, 572, 

575/1, 575/2, 575/3, 575/4, 575/5, 575/6, 576/1, 576/2, 576/3, 578, 580, 581, 589, 590, 613/3, 615, 618/1  

k. ú. Bílov v Čechách 1897, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1924, 1925, 1928, 1993, 1994, 2014, 2016, 2017, 2018, 

2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2028, 2029, 2030, 2031, 2065, 2066, 2080, 2081, 2086, 2087, 2088 

k. ú. Potvorov st. 53, st. 54/1, st. 54/2, st. 55, st. 58, st. 61/1, st. 61/2, st. 64/1, st. 78, st. 104, st. 182, st. 186, st. 187, 

st. 195, 8/23, 12/2, 14/1, 14/2, 15, 17/1, 17/2, 19/1, 19/2, 20, 21, 22, 23, 27, 31/1, 31/3, 115/3, 116/1, 116/2, 117, 118, 

119/1, 119/2, 120/1, 120/6, 120/7, 120/8, 120/9, 120/10, 120/22, 120/23, 120/24, 120/26, 120/27, 120/28, 120/29, 

120/30, 120/31, 120/33, 120/36, 120/38, 121, 122, 124, 125/2, 127/1, 127/3, 169, 170, 173, 174/1, 174/2, 176, 180/1, 

180/2, 181, 182, 183/1, 183/2, 184/1, 184/2, 186, 188, 191/1, 192, 193, 194, 195/1, 195/2, 195/3, 196, 200/1, 200/2, 

220/1, 220/4, 220/5, 220/6, 220/7, 220/8, 220/9, 220/10, 220/11, 220/12, 220/13, 220/14, 220/15, 220/16, 220/17, 

220/18, 220/19, 220/20, 220/21, 220/22, 220/23, 220/24, 220/25, 220/26, 220/27, 220/28, 220/29, 220/30, 220/31, 

220/32, 220/33, 220/34, 221, 240/3, 314/9, 315, 317/1, 317/2, 318, 323/2, 323/4, 323/5, 323/6, 323/17, 323/18, 323/19, 

323/22, 323/32, 323/33, 323/34, 323/35, 323/36, 323/37, 325, 381, 384, 390/3, 414, 419/1, 419/2, 421, 422/1, 422/2, 

422/3, 424/1, 424/2, 425, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434/1, 434/2, 434/3, 434/4, 434/5, 435, 436, 437, 438, 

440/2, 441/2, 442, 443, 444/1, 444/2, 444/3, 445, 446, 447, 448/3, 448/4, 449, 451, 452/1, 452/2, 453, 457, 458/1, 

458/2, 460/2, 461/1, 463, 464, 465, 466/1, 466/2, 470/1, 470/2, 470/3, 470/4, 470/5, 470/8, 471, 472, 473/1, 491, 492, 

493, 494, 495/1, 495/2, 495/3, 500, 501/1, 502, 504, 505, 514/2, 514/3, 514/8, 514/9, 514/10, 514/11, 514/12, 514/13, 

514/14, 514/15, 514/16, 974, 991, 993/1, 993/2, 993/3, 993/4, 995, 996, 997, 998/1, 998/2, 1001/1, 1001/3, 1002/4, 

1002/5, 1002/11, 1002/12, 1002/13, 1002/14, 1002/15, 1002/16, 1002/17, 1002/19, 1002/20, 1002/21, 1002/22, 

1002/23, 1002/24, 1002/25, 1002/26, 1002/27, 1002/28, 1003, 1004, 1005/2, 1006/1, 1008/1, 1008/2, 1008/3, 1008/4, 

1009, 1011/11, 1011/23, 1011/24, 1011/25, 1011/26, 1011/27, 1011/28, 1011/29, 1011/30, 1011/31, 1011/32, 1012, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 289 z 298 

 

1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1021, 1039, 1040, 1041, 1042, 1052, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 

1060, 1061, 1063/1, 1063/2, 1063/3, 1063/4, 1063/5, 1063/6, 1064, 1065, 1073/1, 1073/2, 1075, 1076, 1100/3, 1100/4, 

1100/5, 1101, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120/3, 1120/4, 1120/5, 

1120/6, 1120/7, 1120/8, 1120/9, 1120/12, 1120/13, 1120/14, 1120/15, 1120/16, 1120/17, 1120/18, 1120/19, 1120/20, 

1120/21, 1121, 1122, 1123, 1124/1, 1124/2, 1127, 1129, 1132, 1133, 1134, 1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 

1144, 1145, 1146, 1152, 1154/1, 1155, 1156, 1157, 1159/1, 1159/2, 1161/1, 1161/2, 1162, 1164, 1165, 1166, 1167, 

1168, 1169, 1170, 1171/1, 1171/2, 1172/1, 1172/2, 1173, 1175/1, 1175/2, 1175/3, 1176, 1177, 1179, 1180, 1185, 

1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1194, 1196, 1197, 1198/1, 1198/2, 1198/4, 1199, 1200, 1201, 1202/1, 1202/2, 1202/3, 

1202/4, 1202/5, 1202/6, 1202/7, 1202/8, 1202/9, 1202/10, 1202/11, 1202/12, 1202/13, 1202/14, 1202/15, 1202/16, 

1202/17, 1202/18, 1202/19, 1202/20, 1202/21, 1202/22, 1202/23, 1202/36, 1202/41, 1202/42, 1202/43, 1202/44, 

1202/45, 1202/46, 1202/47, 1202/48, 1202/49, 1202/50, 1202/51, 1202/52, 1202/53, 1202/55, 1202/64, 1203, 1204/2, 

1205/1, 1205/2, 1205/3, 1205/4, 1206, 1208, 1209, 1211, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1221, 1228, 1231, 1232, 

1233, 1234, 1236/1, 1236/3, 1236/4, 1236/5, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1257, 1258, 1263, 1264, 1265, 1274, 

1275, 1276/1, 1276/2, 1284/2, 1287, 1292, 1293, 1297, 1298, 1316, 1319, 1324, 1325, 1326, 1327, 1328/1, 1328/2, 

1328/3, 1328/4, 1328/5, 1328/6, 1328/7, 1362/1, 1362/2, 1363/7, 1368/1, 1368/2, 1368/3, 1368/8, 1368/9, 1368/13, 

1373/1, 1373/2, 1373/9, 1373/10, 1373/11, 1373/12, 1373/16, 1379/1, 1379/2, 1379/3, 1380, 1389/1, 1409/2, 1409/3, 

1410/1, 1411, 1412, 1440/1, 1440/2, 1440/3, 1440/4, 1440/6, 1440/7, 1440/8, 1440/9, 1440/10, 1440/11, 1440/15, 

1440/16, 1440/17, 1440/18, 1440/19, 1440/20, 1440/21, 1440/22, 1440/23, 1440/24, 1440/25, 1440/26, 1440/27, 

1440/28, 1440/29, 1440/31, 1441/1, 1441/2, 1441/3, 1441/4, 1441/5, 1441/13, 1441/14, 1441/16, 1441/17, 1442/1, 

1442/2, 1442/3, 1442/4, 1445/1, 1445/2, 1445/3, 1445/4, 1445/5 

k. ú. Řemešín 251/3, 251/4, 252, 253/1, 254, 255, 256/1, 256/2, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 257/6, 257/7, 

257/8, 259/2, 260, 261, 262, 264/1, 265/1, 265/2, 265/3, 265/4, 265/5, 265/6, 265/7, 265/8, 265/9, 265/10, 265/11, 

265/12, 265/13, 265/14, 265/15, 265/16, 265/17, 265/18, 265/19, 265/20, 265/21, 265/22, 265/23, 265/24, 265/25, 

265/26, 265/27, 265/28, 265/29, 265/30, 265/31, 265/32, 265/33, 265/34, 265/35, 265/36, 265/37, 265/38, 265/39, 

265/41, 266, 268, 269, 271/1, 272/1, 273/1, 273/2, 273/3, 273/4, 273/5, 273/7, 273/8, 273/9, 273/10, 276, 277/1, 278/1, 

278/2, 279, 280, 282/1, 344, 345/1, 345/2, 345/3, 345/4, 345/5, 345/6, 345/7, 345/8, 346/1, 347/2, 347/3, 347/4, 348, 

349, 360/2, 361/3, 362/1, 362/2, 362/3, 362/4, 362/5, 362/6, 362/7, 362/8, 362/9, 362/10, 362/11, 362/12, 362/13, 

362/14, 362/15, 363, 365/2, 366/3, 368/1, 369/1, 369/2, 369/3, 369/4, 369/5, 369/6, 369/7, 369/8, 369/9, 369/10, 

369/11, 369/12, 371/2, 371/3, 374/1, 374/2, 374/3, 374/4, 374/5, 374/6, 374/7, 374/8, 374/9, 374/10, 374/11, 374/12, 

374/13, 374/14, 374/15, 374/16, 374/17, 374/18, 374/19, 378, 379/3, 379/4, 380/1, 380/3, 381/3, 382/2, 382/3, 382/4, 

382/5, 382/6, 382/7, 384/1, 384/2, 384/4, 384/5, 384/6, 384/7, 384/8, 384/9, 384/10, 384/11, 384/12, 384/13, 384/14, 

384/15, 384/16, 384/17, 384/18, 384/19, 384/21, 384/22, 385/1, 385/4, 385/5, 385/6, 393/1, 393/2, 394/2, 394/3, 394/4, 

395/1, 395/2, 395/3, 395/4, 395/5, 395/6, 395/7, 397/2, 398/2, 399/1, 400/1, 400/2, 400/4, 400/5, 400/6, 400/7, 400/9, 

400/10, 400/11, 400/14, 400/15, 400/16, 400/17, 400/18, 400/19, 400/20, 400/21, 400/22, 400/23, 403, 404, 407, 408, 

411, 412/2, 415/2, 416/2, 419/1, 421/1, 423/1, 424/1, 425/1, 425/2, 425/3, 426, 427, 430, 432/1, 432/2, 432/3, 432/4, 

432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 432/9, 432/10, 432/11, 432/12, 432/13, 432/14, 432/15, 432/16, 432/17, 432/18, 432/19, 

441/1, 441/2, 442, 443/1, 443/3, 443/7, 443/8, 443/9, 443/10, 443/11, 443/12, 443/13, 443/14, 443/17, 443/18, 443/20, 

443/21, 443/22, 443/23, 443/24, 444/1, 444/2, 445, 447, 449/2, 453/8, 453/12, 453/13, 456, 457/1, 457/2, 457/3, 457/4, 

457/5, 632, 634, 636, 638/1, 638/2, 638/3, 639/1, 639/2, 640, 641/1, 641/2, 642, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 654, 

655, 656, 657/1, 694/1, 694/2, 696/1, 696/3, 696/4, 696/5, 696/6, 696/7, 696/8, 696/9, 696/10, 696/11, 696/16, 696/17, 

696/18, 700, 701/1, 701/4, 701/5, 701/6, 701/7, 701/8, 701/9, 701/10, 701/11, 701/20, 701/23, 704, 705, 709, 710/2, 

712, 713, 717, 718, 719, 720, 729, 730/1, 730/2, 731/1, 731/2, 731/3, 731/4, 731/5, 731/6, 734/1, 734/2, 735, 736, 

737, 738/1, 738/2, 739/1, 739/2, 740/1, 742, 743/1, 743/2, 744, 750, 875/2, 881, 885/2, 885/4, 886/2, 891/2, 899/4, 

900, 901, 903, 904, 907, 914/8, 914/9, 915/1, 915/2, 915/3, 915/4, 915/5, 915/6, 915/7, 915/8, 916/2, 916/7, 916/8, 

916/9, 916/10, 916/11, 916/16, 916/17, 916/18, 916/19, 916/20, 916/29, 916/30, 918/1, 918/2, 918/3, 918/4, 918/5, 

918/6, 925 

k. ú. Mladotice st. 30/1, st. 30/2, st. 30/4, st. 30/7, st. 30/8, st. 31/1, st. 31/2, st. 34, st. 79, st. 250, st. 258, st. 264, st. 

281/1, st. 281/2, st. 282, st. 332, st. 337, 46/1, 46/2, 47, 48, 59/1, 59/2, 59/3, 59/19, 59/21, 59/24, 59/40, 751/1, 917/1, 

917/2, 918/1, 918/2, 919, 920, 921, 922/1, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 

938, 939, 954, 955/1, 956/1, 956/2, 959, 960/1, 961/1, 961/2, 962/1, 962/3, 963, 964, 966/2, 966/3, 966/5, 966/6, 

966/9, 969/1, 969/2, 972, 973/1, 977/1, 978/1, 978/2, 978/3, 978/4, 978/5, 978/6, 979/34, 979/38, 979/39, 979/40, 

979/46, 979/47, 979/78, 979/96, 979/97, 979/98, 979/99, 979/100, 979/101, 979/102, 979/116, 979/117, 979/118, 

979/119, 979/124, 979/125, 979/129, 979/131, 979/132, 979/133, 979/137, 979/138, 979/139, 979/142, 979/143, 

979/145, 979/146, 979/148, 1005/1, 1005/17, 1005/24, 1005/25, 1005/26, 1005/30, 1005/40, 1005/42, 1005/43, 

1005/50, 1005/51, 1005/52, 1005/53, 1005/54, 1005/55, 1005/56, 1005/57, 1005/58, 1005/59, 1005/60, 1005/61, 

1005/62, 1005/63, 1005/64, 1005/65, 1005/81, 1005/82, 1005/83, 1009, 1010, 1011, 1012, 1015/2, 1016/1, 1016/2, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 290 z 298 

 

1016/3, 1016/4, 1016/5, 1016/6, 1016/7, 1017/1, 1017/2, 1028, 1032/1, 1032/2, 1032/3, 1032/4, 1032/5, 1032/6, 

1032/7, 1032/8, 1032/9, 1032/10, 1032/11, 1032/12, 1032/13, 1032/14, 1032/15, 1032/16, 1032/17, 1033, 1037, 

1039/1, 1039/2, 1039/3, 1039/4, 1039/5, 1040/1, 1040/2, 1041, 1042, 1043, 1044, 1048/2, 1048/4, 1049/8, 1062/2, 

1065, 1066, 1068/2, 1070/1, 1070/2, 1070/3, 1070/4, 1070/5, 1070/7, 1070/8, 1070/9, 1072/1, 1072/6, 1072/9, 

1072/10, 1072/11, 1072/12, 1074/1, 1074/2, 1075/1, 1075/2, 1076, 1077/1, 1077/2, 1083, 1084, 1085, 1089, 1090/1, 

1091/2, 1092, 1093, 1094, 1095/1, 1098/2, 1098/3, 1099/1, 1099/2, 1100, 1101, 1102, 1103/7, 1104, 1105, 1106, 

1107, 1108, 1109, 1110/1, 1110/2, 1111, 1112, 1113/1, 1114/1, 1115, 1116, 1117/4, 1117/7, 1117/8, 1117/9, 1119, 

1120, 1121, 1122/1, 1122/2, 1123, 1124, 1125/2, 1138, 1149, 1150, 1156/1, 1157/2, 1159, 1164, 1167, 1171, 1173/1, 

1173/4, 1173/5, 1173/6, 1174/1, 1174/2, 1174/3, 1174/4, 1174/5, 1174/6, 1174/7, 1176, 1179, 1180, 1182, 1186/1, 

1186/2, 1186/3, 1186/4, 1187/2, 1190, 1191/1, 1191/2, 1192, 1193, 1194, 1195, 1197/1, 1198/1, 1198/2, 1198/3, 

1198/4, 1198/6, 1198/7, 1198/8, 1198/9, 1198/10, 1198/11, 1198/12, 1198/13, 1198/19, 1198/20, 1198/22, 1198/23, 

1198/24, 1198/25, 1198/26, 1198/27, 1198/28, 1198/29, 1198/35, 1198/36, 1198/37, 1198/38, 1198/39, 1198/40, 

1198/41, 1198/42, 1198/43, 1198/44, 1198/46, 1198/47, 1198/48, 1200/1, 1200/2, 1201/1, 1201/2, 1202, 1203, 1204, 

1205, 1208, 1209, 1212/3, 1213, 1221, 1222/13, 1222/15, 1222/16, 1222/20, 1222/21, 1222/22, 1222/23, 1222/24, 

1223, 1226, 1230/1, 1230/2, 1230/3, 1230/4, 1230/5, 1231/2, 1231/3, 1231/4, 1231/5, 1496/1, 1496/2, 1496/8, 

1496/10, 1496/11, 1508/3, 1508/4, 1508/5, 1508/6, 1508/9, 1509, 1512/11, 1512/12, 1512/13, 1512/14, 1512/15, 

1512/16, 1512/17, 1512/18, 1512/19, 1512/20, 1512/21, 1512/22, 1512/23, 1512/24, 1512/25, 1512/26, 1512/27, 

1512/28, 1512/29, 1512/30, 1512/32, 1512/33, 1512/34, 1512/35, 1512/36, 1513/1, 1513/2, 1514, 1517, 1518, 1526/1, 

1526/3, 1526/4, 1526/5, 1526/6, 1526/7, 1526/8, 1526/9, 1526/10, 1526/11, 1526/22, 1526/23, 1526/24, 1526/25, 

1526/26, 1526/27, 1526/28, 1526/29, 1526/30, 1526/32, 1526/33, 1526/41, 1526/42, 1526/43, 1526/44, 1526/45, 

1526/46, 1526/47, 1541/10, 1541/12, 1541/15, 1541/16, 1541/17, 1542, 1543, 1544/1, 1554/3, 1554/4, 1554/5, 1554/6, 

1554/7, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1566, 1568/6, 1568/7, 1568/8, 1568/9, 1568/10, 1574/1, 1574/3, 1574/8, 

1587/1, 1587/2, 1587/3, 1587/4, 1587/5, 1589/1, 1589/2, 1590/2, 1590/3, 1590/20, 1590/21, 1590/22, 1590/24, 

1590/26, 1590/28, 1590/29, 1590/30, 1590/31, 1590/32, 1590/34, 1590/35, 1590/36, 1590/39, 1590/40, 1590/45, 

1594/1, 1594/2, 1594/3, 1595, 1616/5, 1617, 1618/1, 1618/2, 1618/3, 1618/4, 1618/5, 1619, 1621, 1622/1, 1622/2, 

1623, 1664, 1665, 1675, 1676, 1677, 1680, 1681 

k. ú. Horní Hradiště 803/1, 804/1 

k. ú. Ondřejov nad Střelou st. 36, st. 66/1, st. 66/2, st. 74, st. 75, st. 76, st. 77, st. 78, st. 84, st. 88, st. 89, st. 91, st. 

93, st. 94, st. 95, st. 104, st. 105, st. 108, st. 112, 75/1, 77, 81, 82, 83, 84, 85, 88/1, 88/2, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 99/1, 

99/2, 99/5, 99/6, 100, 104/1, 104/2, 105, 108, 109, 111, 113, 119, 120, 121, 125, 128, 131, 133, 134, 138, 140, 141/1, 

141/2, 142, 143, 148, 150, 151, 157, 159, 160/1, 160/2, 160/3, 161/1, 161/2, 161/3, 163/1, 163/2, 165/1, 165/2, 165/3, 

165/4, 165/5, 165/6, 166, 167/1, 167/2, 168, 170, 172, 173, 174, 175, 176/2, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 

186, 191, 192, 193/1, 193/3, 194, 195, 197, 199, 201, 203, 204, 205/1, 205/2, 207, 208, 209, 211, 214, 215, 216, 218, 

219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 227, 230, 232, 235, 236, 239, 241, 242, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 

252, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 270, 272, 273, 275, 276, 278, 279, 

281, 282, 284/1, 286/1, 287/1, 288/1, 290, 291/1, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 302, 323, 325, 330, 332, 

334, 336, 337, 338, 339, 340, 342, 700, 712, 723/1, 723/2, 724/1, 724/2, 730/1, 730/2, 731, 732/1, 732/2, 732/3, 732/4, 

738, 739/4, 739/5, 739/13, 739/14, 739/35, 741, 743, 744, 746, 747/1, 747/5, 747/6, 748, 750/1, 750/2, 751/1, 751/2, 

752, 753, 754, 756, 758, 760, 761, 764, 767, 768, 770, 771, 776, 777, 779, 782, 783, 785, 787, 788, 790, 791, 792, 

794, 795, 796, 797, 798/1, 798/2, 799/1, 799/2, 799/3, 799/4, 799/5, 799/7, 799/8, 799/9, 799/10, 799/11, 799/12, 

799/13, 799/14, 799/15, 799/16, 799/17, 799/18, 799/20, 799/21, 799/22, 799/23, 799/24, 799/25, 799/26, 799/27, 

799/28, 799/29, 800, 802, 806/1, 806/5, 808, 809, 810, 811/1, 811/2, 812/1, 812/2, 812/3, 812/4, 812/5, 814/3, 815/1, 

815/2, 822/1, 823, 825, 826, 827/1, 828, 834 

k. ú. Vrážné nad Střelou  1212/1, 1212/2, 1223, 1228/4, 1228/5, 1228/6, 1228/7, 1228/9, 1228/10, 1228/11, 

1228/12, 1228/14, 1248, 1260/6, 1260/7, 1334, 1339, 1342, 1346, 1349, 1354, 1357, 1371, 1372, 1410, 1411/1, 1411/3 

k. ú. Pláně u Plas 100/9, 2031, 2034, 2035, 2037, 2038, 2039, 2040, 2043, 2051, 2052, 2053, 2054, 2056, 2057, 2058, 

2062, 2063, 2064, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 

2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 

2124, 2357, 2407, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 

2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2470, 2471, 2473, 2474, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 

2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2495, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2543, 

2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 

2563, 2564, 2565, 2566, 2590, 2654, 2661 

k. ú. Dražeň st. 131, 3389, 3403, 3404, 3405, 3406, 3407, 3408, 3409, 3412, 3413, 3414, 3415, 3418, 3420, 3421, 

3422, 3425, 3426, 3427, 3428, 3429, 3430, 3431, 3432, 3433, 3434, 3435, 3436, 3437, 3438, 3439, 3440, 3441, 3445, 

3449, 3450, 3451, 3452, 3453, 3454, , 3456, 3457, 3458, 3459, 3460, 3461, 3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 291 z 298 

 

3489, 3490, 3491, 3558, 4004, 4014, 4015, 4016, 4017, 4018, 4019, 4020, 4021, 4022, 4035, 4036, 4037, 4038, 4039, 

4040, , 4042, 4043, 4044, 4045, 4046, 4047, 4048, 4051, 4057, 4058, 4059, 4061, 4062, 4063, 4064, 4065, 4066, 

4067, 4068, 4069, 4070, 4071, 4072, 4073, 4074, 4075, 4076, 4077, 4078, 4079, 4080, 4081, 4082, 4083, 4084, 4085, 

4086, 4087, 4088 

k. ú. Hvozd u Manětína 268, 269, 270, 271/1, 271/2, 271/3, 271/4, 271/5, 271/6, 271/7, 271/8, 271/9, 271/10, 271/11, 

271/12, 271/13, 271/14, 271/15, 271/16, 271/17, 271/18, 549/3, 549/6, 549/7, 557, 560/1, 560/2, 562, 564, 565, 567, 

572, 574, 576, 579, 580, 582, 583/2, 583/3, 583/4, 583/5, 583/6, 583/7, 583/8, 583/9, 583/10, 583/11, 583/12, 583/13, 

583/14, 583/15, 583/16, 583/17, 583/18, 587, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602/1, 602/2, 

604/2, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 615, 617, 618, 621, 624, 627, 628/1, 628/2, 628/5, 629, 631, 632/1, 632/2, 632/3, 

633/12, 633/13, 633/14, 634/1, 637, 638, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651/1, 651/2, 652, 

653, 654, 655/2, 656, 658, 659/1, 659/2, 660, 661/1, 661/2, 663/2, 664, 666, 669, 670, 673, 790/111, 790/118, 790/138, 

790/144, 790/156, 790/163, 790/171, 790/180, 790/181, 790/183, 790/184, 790/185, 790/186, 790/187, 790/189, 

790/190, 790/191, 790/192, 790/193, 790/206, 1408, 1409, 1410, 1414, 1435/2, 1435/3 

k. ú. Líté st. 105, st. 109, st. 110, st. 111, st. 112, st. 113, st. 214/1, st. 230, st. 234, st. 235, st. 236, st. 237, st. 241, st. 

242, st. 243, st. 244, st. 262, 9/7, 9/8, 292, 395/4, 402/3, 402/7, 402/10, 402/14, 402/38, 402/39, 402/40, 402/41, 417/3, 

418/1, 418/2, 418/3, 418/5, 418/6, 419/3, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 486/8, 486/9, 502/1, 502/2, 502/3, 503/1, 

503/2, 503/5, 503/6, 506/1, 534, 535/1, 535/2, 536/1, 536/2, 537, 538, 539, 540, 542, 543, 544/1, 544/2, 544/3, 544/5, 

544/7, 544/8, 544/9, 544/10, 544/11, 544/12, 544/13, 546/1, 546/2, 548/1, 550, 551/1, 551/2, 551/4, 551/5, 551/6, 

551/7, 555/1, 555/2, 556, 557, 558, 559, 560, 561/1, 561/2, 561/3, 562/2, 592, 602/6, 610/6, 627/2, 627/3, 627/5, 

627/7, 627/8, 627/9, 627/10, 627/15, 627/17, 627/21, 627/22, 627/23, 627/24, 627/25, 627/26, 627/27, 627/28, 627/29, 

629/1, 629/3, 629/4, 629/5, 629/6, 629/7, 629/8, 629/9, 629/11, 629/12, 629/13, 632/1, 632/4, 642, 643, 644, 645, 649, 

651, 652, 661/1, 666/1, 666/3, 666/9, 666/10, 666/14, 666/16, 669, 684/1, 684/6, 684/7, 684/8, 686/11, 686/13, 687/2, 

688/5, 688/6, 688/7, 693/2, 699/11, 699/13, 699/17, 699/20, 699/21, 699/22, 699/23, 699/30, 699/33, 705/2, 716/1, 

758/4, 766/1, 767/2, 773/1, 773/2, 796/3, 801/4 

k. ú. Horní Bělá 1081/7, 1098/16, 1098/96, 1116/2, 1116/4, 1116/5, 1116/6, 1116/7, 1177/1, 1177/16, 1180/11, 

1180/27, 1180/34, 1180/63, 1180/64, 1180/66, 1180/67, 1180/68, 1180/69, 1180/70, 1180/71, 1180/73, 1180/74, 

1180/75, 1180/76, 1180/77, 1180/78, 1180/79, 1180/81, 1180/82, 1180/83, 1180/85, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 

1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1223, 1234, 1235, 1272, 1295/1, 1295/4, 1295/9, 

1295/11, 1295/12, 1295/25, 1295/44, 1296, 1299, 1300, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 

1313, 1315/1, 1315/22, 1315/23, 1315/24, 1428/1, 1428/8, 1428/9, 1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435/1, 1435/2, 

1496/4, 1498/1, 1498/2, 1498/3, 1498/4, 1498/5, 1498/6, 1498/7, 1498/8, 1498/9, 1500, 1501/3, 1501/4, 1501/5, 

1501/6, 1501/7, 1501/8, 1503, 1504/1, 1504/2, 1506/1, 1506/2, 1506/5, 1506/8, 1506/15, 1506/16, 1506/17, 1507/1, 

1507/2, 1508, 1509, 1510/1, 1510/2, 1511, 1512, 1513, 1514, 1515, 1516, 1518/1, 1518/2, 1519, 1521, 1522, 1523, 

1524/1, 1524/2, 1525, 1526, 1527, 1536/1, 1536/2, 1536/3, 1536/8, 1537, 1538, 1540/1, 1540/5, 1540/6, 1540/7, 

1540/9, 1540/10, 1540/11, 1540/12, 1540/13, 1541/1, 1541/2, 1541/3, 1541/4, 1541/5, 1543/1, 1543/2, 1543/5, 

1543/6, 1543/7, 1543/9, 1543/10, 1543/11, 1546/2, 1547/2, 1548/2, 1549/2, 1553/1, 1554/1, 1555/1, 1555/2, 1556/2, 

1562/2, 1573/4, 1573/9, 2921/2, 2921/4, 2921/6, 2932/13, 2932/28, 2932/44, 2932/48, 2932/60, 2933/19, 2933/20, 

2934/16, 2936/3, 2936/4, 2938/1, 2938/2, 2938/3, 2939/1, 2939/2, 2939/3, 2939/4, 2940, 2942/8, 2943/1, 2943/2, 

2946/1, 2946/10, 2946/21, 2946/24, 2946/27, 2946/28, 2946/29, 2946/30 

k. ú. Hubenov u Horní Bělé st. 38/2, 25/1, 25/2, 25/3, 25/5, 25/6, 25/7, 25/8, 39, 43/1, 44, 45/1, 45/2, 46, 47, 48, 49, 

50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58/1, 58/2, 59, 60/1, 60/2, 61, 62, 63, 64/7, 64/8, 64/9, 64/10, 64/11, 

64/12, 64/13, 64/14, 64/15, 64/16, 64/17, 64/18, 64/19, 64/21, 64/22, 64/23, 64/24, 64/25, 64/26, 64/27, 64/28, 64/29, 

64/30, 64/31, 64/32, 64/33, 64/35, 64/37, 64/40, 64/41, 64/43, 64/44, 64/45, 64/46, 64/47, 64/48, 64/49, 64/50, 64/51, 

64/52, 64/53, 65, 66, 67/1, 69, 70, 77/1, 77/2, 78, 81, 82/1, 82/2, 83, 87, 88/1, 88/2, 89/1, 89/2, 89/3, 96, 98/1, 98/2, 

98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 98/8, 98/9, 98/10, 98/11, 98/12, 98/13, 98/14, 98/15, 98/16, 98/17, 98/18, 98/19, 98/20, 98/21, 

98/22, 98/23, 98/25, 98/26, 98/27, 98/28, 98/29, 98/30, 98/31, 98/32, 98/33, 98/34, 98/35, 98/36, 98/37, 98/38, 98/39, 

99, 100/3, 100/4, 101/4, 101/5, 101/6, 102/1, 102/2, 102/3, 102/4, 102/5, 104/1, 104/2, 104/3, 108/1, 108/2, 108/3, 

108/4, 108/5, 108/6, 108/7, 108/8, 108/9, 108/10, 108/11, 108/12, 111, 114/1, 114/2, 115/1, 115/2, 116, 117, 119, 

120/1, 120/2, 120/3, 121/1, 121/2, 122, 123, 125/4, 125/5, 125/6, 125/14, 125/21, 125/22, 125/24, 125/25, 125/27, 

125/28, 125/29, 125/30, 125/31, 125/32, 125/33, 130/1, 132, 133, 136, 137, 138, 139, 142/1, 142/2, 351/1, 351/2, 

351/3, 351/4, 375, 377, 378, 379, 380/1, 380/2, 398/2, 398/3, 398/4, 398/6, 398/7, 398/10, 401/2, 401/3, 402, 403, 

404, 405, 414, 415, 416/1, 416/2, 416/5, 416/6, 416/7, 416/13, 416/19, 416/20, 416/25, 416/32, 416/37, 416/49, 

416/51, 416/53, 416/54, 416/57, 416/59, 416/61, 416/62, 416/63, 416/64, 416/65, 416/66, 416/67, 416/68, 416/69, 

416/72, 416/74, 416/75, 416/76, 416/79, 416/82, 416/83, 416/84, 416/85, 416/86, 416/87, 416/88, 416/89, 419, 420, 

421, 429/1, 430/1, 431/2, 433/1, 433/2, 433/3, 433/4, 433/5, 433/6, 433/7, 433/8, 433/9, 433/12, 433/13, 433/14, 

433/15, 433/16, 433/17, 433/18, 433/19, 433/20, 433/21, 433/22, 433/23, 433/24, 433/25, 433/26, 433/27, 433/28, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 292 z 298 

 

433/29, 433/30, 435/1, 435/3, 438/1, 438/2, 439, 445, 446/1, 446/2, 447, 448, 449, 450, 453, 454/1, 454/2, 455, 456, 

459/1, 459/2, 461, 470, 471, 472, 475, 476, 477, 481, 483, 484, 488/1, 489, 496, 497, 498, 499, 500, 504, 505/1, 505/2, 

506/2, 506/3, 506/5, 507/1, 508, 509, 511/1, 511/2, 511/3, 512/1, 513/5, 513/6, 513/7, 513/8, 514/1, 514/3, 514/4, 

514/5, 514/6, 514/7, 514/8, 514/9, 514/10, 514/11, 514/12, 514/13, 514/14, 514/15, 514/16, 514/17, 514/19, 514/20, 

514/21, 515/2, 515/3, 515/4, 515/5, 515/6, 515/7, 515/8, 515/9, 515/10, 515/11, 547/1, 547/2, 547/4, 547/5, 547/6, 

547/7, 547/8, 547/9, 547/10, 547/11, 550/2, 551/1, 551/2, 560/1, 560/2, 587 

k. ú. Mostice 617, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 631/5, 631/6, 631/7, 

631/8, 631/9, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 648, 649, 650/1, 650/2, 650/3, 651, 652, 653, 655, 656, 

657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 685, 690/3, 690/5 

k. ú. Zahrádka u Všerub  272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289/4, 301, 

302, 312/1, 313, 314, 318, 364, 370, 371, 373, 375, 376, 377, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 388, 389, 390, 402, 417/2, 

417/6, 419/4, 423/1, 423/3, 424/1, 424/2, 424/3, 424/4, 424/5, 424/6, 425, 430, 433, 436, 437, 439/1, 439/2, 439/3, 

439/4, 439/5, 439/6, 442, 443, 449/1, 449/2, 493, 494, 496, 498/1, 498/2, 499/1, 499/2, 500/1, 500/2, 501, 502, 505/2, 

507/1, 507/3, 512/2, 513/1, 513/2, 514, 517, 518, 519, 520, 521, 524, 526/1, 527, 529/1, 530/1, 531, 532, 537/4, 537/6, 

537/7, 537/8, 537/9, 537/10, 537/11, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545/1, 546, 559/1, 559/2, 560, 561, 562, 569/2, 

570, 571/1, 571/2, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 580/2, 581, 582, 583, 585, 586, 587, 589, 591, 592, 593, 594, 

596, 597, 604/1, 604/2, 605, 606, 615, 616, 617, 618/2, 624, 625, 626, 633, 634, 636, 642/2, 643/2, 650, 651/3, 652/1, 

652/6, 652/8, 652/10, 652/11, 652/12, 652/17, 652/18, 652/20, 652/22, 652/24, 652/27, 652/29, 652/30, 652/31, 

652/32, 652/33, 652/34, 654, 655, 660, 662, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 675, 681, 711, 724, 

731, 733/2, 740, 743, 744/2, 857/1, 869, 870, 871/1, 872, 879, 882, 883/1, 883/17, 883/18, 883/20, 886  

k. ú. Hůrky u Zahrádky 70/1, 70/4, 70/6, 70/7, 70/11, 70/12, 72, 73/2, 74/2, 75/1, 75/2, 75/3, 75/6, 75/8, 75/9, 75/10, 

75/11, 96/1, 96/4, 97, 98, 104, 111, 112, 113, 117, 119, 121, 123, 125/1, 126, 127, 129, 149/1, 149/4, 149/5, 149/12, 

149/13, 149/15, 149/16, 149/17, 149/18, 149/19, 149/20, 149/21, 149/22, 149/23, 149/24, 149/25, 149/26, 149/27, 

177, 181/1, 181/2, 182, 209, 212, 435/2, 435/8, 435/10, 435/13, 435/14, 435/15, 435/16, 435/21, 435/22, 435/23, 

435/24, 435/25, 435/31, 435/33, 435/35, 435/37, 435/47, 435/51, 483, 485, 486, 984/7, 984/18, 984/19, 984/20, 

984/21, 984/22, 984/23, 984/24, 984/26, 984/27, 984/28, 984/29, 984/30, 984/31, 984/32, 984/33, 984/40, 1030, 1031, 

1033, 1035, 1036, 1049/1, 1049/2, 1049/3, 1049/4, 1049/5, 1049/6, 1049/7, 1049/8, 1049/9, 1049/11, 1049/12, 

1049/13, 1049/18, 1049/19, 1049/21, 1049/23, 1049/24, 1049/25, 1049/26, 1049/27, 1049/29, 1049/30, 1049/33, 

1059/2, 1061/1, 1061/2, 1061/3, 1084/1, 1084/2, 1084/3, 1093, 1104, 1145, 1146/2, 1146/7, 1146/8, 1146/11, 1146/12, 

1146/13, 1146/14, 1152/1, 1152/7, 1152/8, 1152/9, 1152/13, 1152/14, 1152/15, 1152/16, 1157/1, 1157/2, 1157/3, 

1157/4, 1157/9, 1157/12, 1157/13, 1157/14, 1157/15, 1157/16, 1157/19, 1157/20, 1160/1, 1160/3, 1160/4, 1160/9, 

1160/10, 1160/12, 1160/14, 1160/15, 1160/16 

k. ú. Podmokly u Úněšova st. 38, st. 57, st. 124, 158/1, 176/1, 190, 192, 204/2, 222/1, 223, 224/2, 225, 228, 231, 

238, 239/4, 240, 244, 245/4, 246, 249, 250, 252/1, 254/2, 255/1, 255/3, 255/4, 258, 259, 261, 262, 263/1, 263/2, 263/3, 

263/4, 265, 267/1, 270/1, 270/2, 271/1, 271/2, 271/4, 271/5, 321/2, 321/5, 321/14, 323/1, 325/1, 326, 329/1, 329/2, 

331/2, 333, 334/1, 335/1, 351, 352 

k. ú. Úněšov st. 216, st. 217, 341, 350/1, 350/3, 350/5, 350/6, 350/7, 350/8, 350/9, 350/36, 350/37, 350/38, 350/39, 

368, 372/3, 372/4, 418/5, 418/6, 418/8, 418/42, 418/47, 418/49, 418/51, 418/54, 418/55, 418/56, 418/57, 418/58, 

418/60, 418/61, 418/64, 418/65, 419/1, 419/2, 420, 435, 438/2, 440/5, 440/6, 440/7, 440/8, 446/1, 446/2, 446/3, 446/4, 

446/5, 460, 468/1, 468/3, 469/2, 469/4, 580/33, 580/34, 580/35, 580/37, 591/51, 591/52, 591/53, 591/58, 591/74, 

591/75, 591/76, 591/77, 591/78, 591/79, 1534, 1535/7, 1547/1, 1547/2, 1547/3, 1547/4, 1551, 1552, 1553/1, 1605/25, 

1605/53, 1605/72, 1605/73, 1605/74, 1605/75, 1605/76 

k. ú. Hvožďany u Úněšova 668, 1460, 1463, 1464, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478, 

1479, 1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1498, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 

1526/2, 1531, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1540/1, 1540/2, 1542, 1543, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 

1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566/1, 1567, 1568, 1569, 1576, 1577, 1579, 1580, 1582, 1583, 1584, 1609, 

1610 

k. ú. Skupeč 81, 86/1, 88, 89, 249, 276, 308, 309 

k. ú. Málkovice u Pernarce st. 29, st. 30, 94/9, 108, 111, 152, 158/11, 158/14, 158/15, 159/1, 159/2, 159/3, 159/4, 

159/5, 159/7, 160, 166, 167, 168, 170, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181/1, 181/2, 183/5, 183/6, 183/7, 183/10, 

191/1, 238/1, 239, 252, 255, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 265, 267/1, 370, 376/1, 376/2, 377, 380/1, 380/2, 386, 

411, 412, 414, 434, 451/1, 476, 489/1, 489/3, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 502, 510/3, 510/4, 510/7, 510/8, 510/9, 517, 

546/3, 546/4, 546/5, 552/1, 552/2, 552/3, 552/4, 552/5, 552/6, 552/7, 552/8, 552/9, 552/10, 564, 565, 576/1, 588, 590, 

593, 594/1, 595, 605/9, 606 

k. ú. Pernarec 1064/1, 1079/6, 1090, 1091, 1201, 1210, 1212, 1214, 1216, 1217/13, 1217/18, 1217/19, 1217/20, 

1217/21, 1217/22, 1221, 1225, 1234, 1238, 1242, 1252/1, 1252/2, 1253, 1283/1, 1289, 1297, 1305, 1306, 1309, 1313, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 293 z 298 

 

1322, 1323, 1333/7, 1333/8, 1333/10, 1333/13, 1333/14, 1333/16, 1333/23, 1333/24, 1333/25, 1333/26, 1333/30, 

1343, 1359, 1557/1, 1563/1, 1569, 1570 

k. ú. Krukanice 90/2, 90/4, 96, 102, 103, 152/1, 154, 172, 174, 181, 183, 187, 192, 195, 216/2, 216/10, 224, 226, 

227, 228, 229, 232, 234, 235, 236, 239, 245/1, 245/6, 245/8, 246, 247/1, 253/1, 253/20, 253/21, 253/42, 263, 264, 

265/5, 358/1, 364/2, 366/1, 367, 378, 380, 394, 395, 396, 399, 400, 401, 402 

k. ú. Mydlovary 785/1, 786, 790/1, 823/2, 824, 825, 826, 827, 831/2, 774/1, 774/2, 778, 769 

k. ú. Trpísty st. 45/1, st. 45/3, st. 45/5, st. 58, st. 134, st. 159, 501/1, 501/14, 501/16, 501/20, 501/21, 616, 618/1, 

618/2, 619, 626, 628, 630, 631, 632/1, 632/2, 632/3, 637, 638, 642, 677, 678/4, 678/5, 679, 856/4, 876/1, 890, 1006, 

1009/1, 1010, 1011/1, 1012, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1024/6, 1026, 1041/3, 1067, 1068 

k. ú. Sviňomazy  st. 50, st. 51/1, st. 51/2, st. 51/3, st. 51/4, st. 51/5, st. 61, st. 62, st. 67, st. 68, st. 70, st. 71, st. 77, 

59/1, 59/4, 59/7, 59/8, 59/9, 59/11, 62, 64/1, 64/6, 64/7, 64/8, 64/9, 72, 74, 75, 76/1, 76/2, 76/3, 76/4, 77, 80, 93, 98, 

99, 108, 120, 123, 144, 153, 157, 168/1, 168/2, 170/1, 170/2, 170/3, 172, 191/1, 191/2, 191/3, 191/4, 191/7, 191/14, 

191/15, 191/20, 191/21, 191/22, 191/24, 191/30, 191/31, 191/32, 191/35, 191/36, 191/38, 191/40, 191/42, 191/43, 

191/44, 191/45, 197, 202, 203, 205, 206, 207, 208, 209/1, 209/2, 209/3, 210, 211, 212, 213, 214, 216, 217, 222, 223/1, 

223/4, 223/5, 224, 228, 231, 232/1, 232/2, 232/3, 232/6, 232/7, 232/8, 234/1, 234/2, 234/3, 234/4, 239/1, 239/2, 242, 

247, 294/1, 294/2, 294/3, 432/1, 690, 696, 699, 755/1, 777, 792, 807, 871, 882/1, 882/8, 882/9, 892/1, 892/2, 900, 

904, 916/1, 916/2, 917/2, 917/3, 930, 963/1, 963/2, 963/3, 964, 1078/1, 1078/2, 1080/1, 1086/2, 1087, 1094/3, 1103, 

1115, 1117/1, 1121 

k. ú. Lomnička 111, 112/1, 140/3, 140/4, 140/5, 161/1, 187/1, 261/1, 261/3, 261/4, 261/5, 261/6, 279, 304, 310, 

321/1, 321/2, 344/1, 344/4, 344/5, 344/6, 344/7, 344/11, 359/2, 359/3, 375, 379/1, 379/5, 379/6, 379/8, 553, 557/1, 

557/4, 593 

k. ú. Kšice 652, 683, 703, 765, 808/6, 808/23, 808/24, 1018/1, 1018/6, 1042/1, 1042/3, 1042/4, 1042/6, 1076, 1078/1, 

1078/2, 1078/3, 1078/4, 1078/5, 1106/1, 1125, 1152, 1160/6, 1195/1, 1195/2, 1195/3, 1203, 1217/1, 1217/2, 1217/3, 

1228/1, 1228/3, 1235/4, 1238, 1239/2, 1239/3, 1239/4, 1239/6, 1239/8, 1240/2, 1240/3, 1247/2, 1261/1, 1261/2, 

1261/4, 1261/5, 1261/7, 1261/8, 1261/9, 1261/10, 1261/11, 1261/17, 1261/19, 1261/20, 1261/21, 1261/22, 1271/1, 

1282/1, 1286, 1291/1, 1291/3, 1345, 1358, 1374/1, 1374/2, 1391/1, 1391/2, 1391/3, 1442/1, 1442/2, 1442/3, 1442/4, 

1442/11, 1445/1, 1445/2, 1445/6, 1445/13, 1445/14, 1453/1, 1453/6, 1453/7, 1453/8, 1453/9, 1453/10, 1453/11, 

1453/12, 1453/13, 1453/24, 1453/30, 1453/33, 1453/34, 1453/35, 1453/38, 1456/2, 1456/3, 1484, 1486, 1491/1, 1501, 

1517, 1524, 1556/1, 1556/3, 1558/2, 1558/3, 1558/7, 2278, 2280/1, 2304 

k. ú. Záchlumí u Stříbra 186, 190/1, 190/2, 190/3, 190/4, 203/2, 203/3, 203/4, 203/5, 203/7, 209/1, 209/2, 209/23, 

209/36 

k. ú. Těchlovice u Stříbra st. 131, 167/13, 167/17, 263, 305/1, 305/3, 305/5, 305/6, 305/10, 305/14, 383/16, 1462/1, 

1544, 1545, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 1556, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566, 

1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1581, 1582, 1714, 1715 

k. ú. Otročín u Stříbra st. 50, 83/1, 83/4, 83/6, 83/8, 83/9, 83/10, 83/11, 83/12, 83/14, 83/15, 83/16, 83/17, 83/23, 

87, 92/1, 92/2, 103, 104, 139/1, 139/2, 139/3, 167, 174/2, 174/3, 174/4, 226/1, 226/6, 226/8, 226/9, 226/10, 226/14, 

226/15, 226/16, 226/18, 304/1, 304/6, 304/8, 304/10, 304/13, 304/16, 304/17, 461/1, 461/2, 461/3, 461/5, 461/6, 461/7, 

461/8, 461/9, 461/10, 461/11, 461/13, 461/14, 461/17, 903/1, 903/2, 905/1, 905/3, 905/4, 905/5, 905/12, 914/1, 945 

k. ú. Holyně u Svojšína 417 

k. ú. Jezerce st. 42, st. 46, st. 47, st. 49, st. 50, 14, 17/1, 17/6, 17/7, 17/8, 17/9, 17/15, 17/16, 17/18, 17/19, 17/20, 

17/21, 17/22, 17/23, 54/1, 54/2, 54/3, 54/4, 54/5, 54/6, 54/7, 58, 60/1, 60/2, 61/1, 61/4, 61/5, 61/7, 61/8, 61/9, 61/10, 

65/1, 65/13, 65/16, 65/19, 105/1, 105/2, 105/3, 105/5, 105/6, 105/7, 105/8, 105/9, 105/10, 110/3, 122/1, 122/2, 122/4, 

122/9, 122/10, 122/11, 122/12, 122/13, 122/14, 122/16, 122/17, 122/18, 122/19, 122/20, 122/21, 130/1, 130/2, 130/3, 

130/4, 130/5, 130/6, 148/1, 148/2, 148/3, 153/1, 153/3, 153/6, 153/7, 153/12, 162, 179/1, 179/4, 179/5, 179/7, 179/8, 

191/24, 211/1, 211/3, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 224/1, 224/2, 224/3, 224/4, 228/1, 228/5, 228/6, 228/7, 228/8, 

228/12, 255/1, 273/6, 273/7, 273/8, 295/1, 295/3, 295/4, 298/3, 298/4, 299, 300/2, 300/6, 300/7, 300/8, 301/1, 303, 

309 

k. ú. Milíkov u Stříbra st. 58, 103, 105/1, 105/2, 105/3, 106, 107/1, 107/2, 108/1, 108/10, 109/8, 110/5, 110/8, 110/9, 

110/10, 110/11, 110/14, 128/1, 128/2, 128/3, 128/5, 128/6, 128/7, 134/1, 210/2, 210/3, 210/6, 210/8, 280/4, 367/1, 

392, 402/2, 402/3, 402/4, 402/5, 402/6, 423/1, 429, 663/4, 663/7, 663/12, 672/5, 712/1, 782/1, 782/12, 782/13, 782/14, 

782/16, 782/17, 782/18, 782/19, 782/23, 782/24, 782/25, 782/31, 802/5, 802/6, 802/7, 802/8, 802/13, 1235, 1237/2, 

1239/1, 1242/1, 1242/3, 1243/1, 1254/1, 1257/2, 1277/2 

k. ú. Benešovice  st. 57, st. 97, 95/1, 95/4, 143/1, 143/2, 143/3, 187/1, 187/3, 187/4, 198/1, 198/2, 246/1, 246/2, 304/2, 

304/3, 304/7, 377/2, 377/7, 377/8, 377/9, 377/10, 377/11, 377/18, 377/21, 377/24, 377/25, 377/26, 377/28, 377/37, 

377/39, 377/42, 377/43, 377/46, 377/47, 377/48, 377/50, 377/51, 377/52, 377/53, 377/54, 377/56, 377/57, 377/58, 

377/60, 377/66, 572/1, 572/2, 572/3, 572/5, 573/3, 573/6, 573/7, 573/8, 573/9, 573/10, 573/11, 573/12, 574/4, 574/5, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 294 z 298 

 

574/6, 574/7, 574/8, 575/1, 575/2, 575/3, 575/4, 575/5, 576/1, 576/2, 576/3, 577, 580/1, 580/4, 585/1, 585/2, 585/3, 

585/5, 585/6, 585/16, 585/17, 585/18, 585/19, 585/22, 585/24, 585/27, 585/28, 585/29, 585/30, 590/3, 621/1, 673, 

674, 739/1, 739/7, 739/8, 739/10, 739/11, 739/12, 739/13, 739/15, 739/16, 739/17, 739/18, 739/20, 739/21, 739/22, 

739/24, 739/25, 739/26, 739/27, 739/28, 739/29, 739/30, 739/31, 739/32, 739/33, 739/34, 755/2, 776/1, 776/3, 776/4, 

776/5, 776/6, 807/3, 827, 828, 829/1, 829/2, 830, 957/1, 957/11, 957/12, 957/13, 957/22, 957/23, 957/28, 1399/6, 

1399/28, 1399/29, 1401/1, 1401/2, 1403/1, 1403/2, 1403/3, 1403/4, 1403/5, 1403/6, 1408/2, 1423/1, 1423/6, 1659/24, 

1659/42, 1659/43, 1659/44, 1659/45, 1659/65, 1817/1, 1817/2, 1817/5, 1817/6, 1817/7, 1862, 1863, 1887/1, 1887/6, 

1887/7, 1887/9, 1887/11, 1887/12, 1887/15, 1887/16, 1887/17, 1887/18, 1887/19, 1887/20, 1887/21, 1887/22, 

1887/23, 2009/5, 2034/3, 2034/4, 2034/5, 2034/6, 2034/7, 2064/1, 2064/5, 2064/6, 2064/7, 2115/3, 2143/4, 2148/4, 

2148/6, 2148/7, 2148/19, 2148/20, 2148/21, 2148/22, 2148/24, 2148/25, 2148/26, 2148/27, 2148/28, 2148/30, 

2148/31, 2148/32, 2148/34, 2148/35, 2148/36, 2148/37, 2148/42, 2148/43, 2148/45, 2148/46, 2148/47, 2502/2, 

2508/1, 2509, 2510, 2533/1, 2533/3, 2533/4, 2541/3, 2541/4, 2541/12, 2541/13, 2546/1, 2546/2, 2546/4, 2548, 2554/1, 

2554/2, 2559/1, 2559/2, 2559/3, 2559/4, 2559/5, 2559/6, 2559/7, 2560/3, 2569, 2578/1, 2592, 2593/2, 2594, 2615/62, 

2615/68, 2615/73, 2615/76, 2615/77, 2615/80, 2615/81, 2615/84, 2615/85, 2615/86, 2615/87, 2615/90, 2615/91, 

2615/92, 2615/93, 2615/95, 2615/96, 2615/99, 2615/101, 2615/113, 2615/114, 2615/116, 2615/120, 2615/178, 

2615/179, 2615/180, 2615/181, 2615/182, 2615/183, 2615/184, 2615/185, 2615/186, 2615/187, 2615/188, 2615/238, 

2615/239, 2615/240, 2615/242, 2615/243, 2615/246, 2616/1, 2616/2, 2616/3, 2616/10, 2616/11 

k. ú. Holostřevy st. 86, st. 91, st. 96, 71/1, 81/1, 81/4, 82/1, 82/4, 89/1, 89/2, 93/1, 93/2, 94, 156/1, 156/5, 156/7, 

156/11, 156/13, 156/16, 156/17, 156/18, 156/20, 156/22, 156/23, 168/1, 171/1, 171/2, 171/4, 171/8, 205/1, 205/2, 

205/3, 205/4, 208/2, 212/2, 216/1, 216/2, 216/4, 216/5, 216/7, 217, 220, 221, 222, 226, 228, 356/6, 470, 488, 489, 

490/1, 490/2, 490/3, 490/4, 491, 493, 495, 496/1, 496/2, 496/3, 496/7, 496/9, 497, 498, 502, 503/1, 503/2, 503/3, 

503/4, 503/5, 504, 511/1, 511/4, 521/1, 521/2, 526/1, 527/1, 527/2, 527/3, 529, 531/1, 531/2, 542, 544, 554/1, 554/2, 

554/3, 554/4, 567, 576/1, 576/2, 576/3, 576/4, 577, 578, 579, 580/1, 580/2, 580/3, 580/4, 580/5, 580/6, 584/1, 584/3, 

585/1, 585/2, 586/1, 586/2, 586/3, 586/4, 586/5, 590, 591/1, 591/2, 591/3, 591/4, 591/5, 591/6, 591/7, 591/8, 591/9, 

591/10, 592/1, 592/2, 594, 595/1, 595/2, 597, 598/1, 598/2, 600/1, 600/2, 600/3, 602, 603, 604, 614/2, 614/15, 614/16, 

614/17, 637/26, 637/27, 1869/1, 1869/2, 1869/3, 1870/1, 1870/2, 1872/1, 1872/2, 1873/1, 1873/2, 1873/3, 1873/4, 

1873/5, 1873/6, 1873/7, 1874, 1875, 1876, 1877, 1878/1, 1878/2, 1881/1, 1881/2, 1883, 1885, 1891/1, 1891/2, 1921, 

1923, 1924, 1925, 1926, 1976 

k. ú. Kosov u Boru 1060/1, 1060/4, 1060/5, 1060/6, 1060/7, 1060/8, 1060/9, 1060/10, 1065, 1068, 1246, 1247, 1248, 

1249, 1250, 1251, 1252, 1307/1, 1362/1, 1362/2, 1362/5, 1362/6, 1362/8, 1362/9, 1380/1, 1382, 1383/1, 1383/2, 

1383/4, 1384, 1386, 1387/1, 1395, 1401, 1428, 1434, 1490/1, 1490/3, 1490/5, 1490/6, 1490/7, 1490/8, 1490/9, 

1490/10, 1490/11, 1490/12, 1490/13, 1511, 1533, 1588/1, 1588/2, 1589, 1667/1, 1667/2, 1667/4, 1667/5, 1667/6, 

1667/7, 1667/8, 1667/9, 1667/10, 1741, 1744/3, 1761, 1762, 1903, 1910/1, 1910/2, 1910/5, 1910/6, 1910/7, 1910/8, 

1910/9, 1910/10, 1910/11, 1910/12, 1920, 1935, 1945, 1948, 1951, 1954/1, 1971/1, 1971/3, 1971/6, 1971/7, 1973, 

1987, 1988, 1989, 1990, 1991 

k. ú. Skviřín st. 71, 1337/1, 1337/2, 1348, 1351, 1352, 1353, 1370/4, 1370/8, 1370/9, 1370/16, 1370/18, 1370/22, 

1370/23, 1370/29, 1370/30, 1378, 1379, 1386/1, 1440, 1453, 1470/1, 1475/3, 1740/1, 1742, 1744, 1747, 1748, 1757, 

1794/2, 1800/1, 1885/1, 1887, 1892, 1893/1, 1896, 1905/1, 1911 

k. ú. Bor u Tachova st. 849, 349, 350/2, 350/4, 356, 362/2, 414/1, 414/4, 438/3, 471/1, 471/2, 471/7, 471/8, 471/9, 

521/1, 521/8, 521/9, 521/14, 522, 591/2, 596/1, 596/2, 596/3, 605/1, 605/4, 605/5, 606/1, 607/1, 607/2, 607/3, 608, 

610/1, 2478/1, 2478/4, 2482/1, 2495, 2497/2, 2503/1, 2504, 2606/2, 2612, 2613, 2857, 2866 

k. ú. Vysočany u Boru 960/1, 962, 971/9, 971/31, 1865, 1866 

k. ú. Souměř st. 2, 484, 485, 500/1, 503, 504, 508/1, 508/2, 552/1, 552/3, 552/13, 552/14, 552/15, 552/20, 552/21, 

552/22, 552/23, 552/25, 552/26, 570, 571, 665, 667, 668, 669, 670, 671/1, 671/2, 671/4, 671/5, 671/6, 688/1, 688/3, 

688/4, 688/5, 688/6, 688/7, 796, 797, 805/1, 805/5, 809, 810, 811, 813, 814, 815, 816, 817, 823, 824, 826, 829, 831, 

832/1, 832/2, 832/3, 832/6, 832/9, 833/1, 833/2, 834/2, 846, 847/2, 851, 852/1, 853, 856, 857/1, 859, 860, 866/1, 

866/2, 866/4, 866/5, 866/6, 867, 870/3, 873, 878, 881, 896/1, 896/2, 896/3, 896/4, 896/5, 896/6, 896/7, 896/8, 896/9, 

908/1, 908/3, 993, 994, 995, 996/1, 996/2, 1000, 1010/1, 1010/2, 1010/4, 1010/5, 1053, 1057/1, 1062, 1074/2, 1076, 

1084/2, 1085, 1086, 1087, 1090, 1091, 1094, 1095/1, 1095/2 

k. ú. Kundratice u Přimdy st. 74, 523, 545/1, 545/9, 545/13, 556, 564, 570, 662/2, 662/3, 662/5, 673, 681, 683, 684, 

714, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 718/5, 718/6, 718/7, 718/9, 718/11, 718/12, 718/13, 718/14, 848/2, 854/1, 873/1, 

873/2, 873/3, 873/5, 873/6, 873/7, 873/8, 873/9, 873/10, 873/11, 873/12, 873/13, 873/15, 928/1, 936/1, 936/2, 936/3, 

936/4, 936/5, 936/6, 984/1, 984/10, 1011/1, 1033/1, 1033/2, 1051, 1075/1, 1075/14, 1075/15, 1075/16, 1075/17, 

1075/18, 1075/19, 1075/20, 1075/21, 1081, 1086, 1207, 1223, 1228/1, 1228/2, 1228/3, 1228/5, 1228/10, 1228/13, 

1228/15, 1228/17, 1228/18, 1228/19, 1228/20, 1228/21, 1228/25, 1228/26, 1228/27, 1228/28, 1228/29, 1228/30, 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 295 z 298 

 

1259, 1263/1, 1263/2, 1263/3, 1269/3, 1269/4, 1269/5, 1282/1, 1282/2, 1282/3, 1292/1, 1292/2, 1319, 1322, 1329/1, 

1329/3, 1336, 1347, 1353/2, 1559, 1562/1, 1562/4, 1562/5, 1562/6, 1567, 1570, 1573/2, 1599/6, 1600 

k. ú. Velké Dvorce st. 44/1, st. 44/2, st. 44/3, 194/2, 195/1, 195/2, 195/3, 198/1, 198/2, 200/1, 200/2, 207/1, 207/3, 

214/1, 214/2, 215/1, 215/5, 302, 334 

k. ú. Přimda st. 562, 645/1, 645/4, 645/7, 645/8, 645/9, 645/10, 645/11, 645/13, 645/14, 645/15, 645/16, 645/17, 674, 

675/1, 675/2, 675/3, 676/1, 676/2, 677, 678/1, 678/4, 678/5, 678/6, 678/7, 681, 682/1, 682/2, 682/3, 682/4, 682/5, 

682/6, 682/7, 682/8, 685/1, 685/2, 686, 691/1, 691/2, 700/1, 700/2, 700/3, 700/4, 700/5, 700/6, 709, 714, 715/1, 716/3, 

716/5, 716/7, 716/8, 721/1, 721/2, 721/3, 721/4, 723/1, 734/1, 734/2, 744/1, 791/1, 791/4, 791/6, 791/7, 791/8, 791/9, 

791/10, 791/11, 806/1, 806/2, 806/4, 806/5, 806/6, 809, 823/2, 823/3, 832/1, 832/2, 832/6, 832/7, 833/2, 838/1, 838/3, 

838/4, 839/1, 845/1, 845/2, 1157/2, 1158/1, 1158/2, 1158/4, 1161/1, 1161/2, 1161/3, 1162, 1164, 1165, 1166/1, 

1166/2, 1169, 1170, 1171, 1175/1, 1188/1, 1192/1, 1193, 1195, 1198, 1200, 1203/1, 1204, 1205/1, 1205/2, 1206, 

1208, 1209, 1214/1, 1214/3, 1214/4, 1215/1, 1216/3, 1220, 1221, 1222, 1225, 1226/1, 1226/2, 1226/3, 1227, 1241/1, 

1241/5, 1241/6, 1248/1, 1249, 1323/1, 1323/3, 1323/4, 1328, 1334/1, 1334/3, 1341/2, 1341/4, 1359, 1360/1, 1360/2, 

1360/3, 1360/4, 1361/1, 1362/2, 1362/3, 1362/5, 1362/6, 1364, 1367/2, 1367/3, 1367/4, 1367/5, 1367/6, 1367/7, 1368, 

1369/1, 1369/2, 1370, 1371, 1373, 1374, 1378/1, 1385/1, 1385/2, 1395, 1397, 1398, 1399, 1401, 1402/1, 1402/2, 

1410, 1416/1, 1417/1, 1421, 1422, 1425, 1428/1, 1428/2, 1428/4, 1431/1, 1447/4, 1447/6, 1448, 1453/1, 1453/2, 

1453/3, 1453/9, 1464/1, 1464/5, 1464/7, 1593/2, 1593/3, 1593/4, 1593/11, 1593/17, 1593/18, 1593/19, 1593/20, 

1594/1, 1594/2, 1594/5, 1613, 1614/1, 1614/3, 1614/5, 1787/1, 1787/5, 1787/6, 1787/9, 1787/13, 1787/14, 1787/15, 

1787/17, 1787/19, 1787/20, 1787/21, 1787/22, 1792/3, 1792/4, 1793/1, 1793/2, 1795/1, 1795/2, 1799/2, 1799/3, 

1799/4, 1799/5, 1806, 1807, 1809/1, 1809/3, 1820/1, 1820/2, 1820/3, 1820/4, 1820/5, 2306, 2307/1, 2307/2, 2307/3, 

2307/4, 2308/1, 2308/2, 2319, 2320/3, 2320/4,  2322/7, 2322/3, 2325/1, 2325/2, 2327/1, 2327/5, 2327/16, 2327/17, 

2328, 2362/2, 2362/3 

 
dotčené orgány: 

Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody 122/12, P.O. BOX 9, 110 15  

Praha 1, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy nemovitého majetku, Oddělení 

územní správy nemovitého majetku Praha; Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 

221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany IDDS: hjyaavk   

Ministerstvo vnitra ČR, Odbor správy majetku, P.O.BOX 155 OSM, 140 21 Praha 4 IDDS: 6bnaawp 

Ministerstvo vnitra - generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 IDDS: 84taiur 

Ministerstvo zdravotnictví, Odbor inspektorátů, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého námětí 4, 128 01 Praha 2 

IDDS: pv8aaxd  

Ministerstvo zemědělství, Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IDDS: yphaax8 

Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Odbor posuzování vlivů na životní 

prostředí a integrované prevence, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10 -Vršovice IDDS: 9gsaax4 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj; Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

pobočka Plzeň; Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 IDDS: z49per3 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Škrétova 15, 301 00 Plzeň IDDS: samai8a 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 1531/15, Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 Ústí nad Labem IDDS: 8p3ai7n  

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Odbor životního prostředí, Odbor 

regionálního rozvoje; Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IDDS: zzjbr3p 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Odbor životního prostředí a zemědělství, 

Odbor územního plánování a stavebního řádu; Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem 1 IDDS: t9zbsva 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie, DI Plzeň-venkov, DI Tachov,  

Odbor informačních a komunikačních technologií, Nádražní 2, 306 28 Plzeň 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor služby dopravní policie, DI Chomutov, DI Most, DI Louny, Odbor 

správy majetku, odd. správy nemovitého majetku, Odbor informačních a komunikačních technologií, Lidické náměstí 

899/9, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 296 z 298 

 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Správa CHKO Český les, náměstí Republiky 287,  

348 06 Přimda IDDS: p89dyjj 

Drážní úřad, stavební sekce – územní odbor Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 IDDS: 5mjaatd 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát pro Ústecký kraj a Liberecký kraj, SNP 2720/1, 400 11 Ústí nad 

Labem IDDS: xy7efgi 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Schwarzova 27, 301 00 Plzeň 

IDDS: uiqeezx 

Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, U Města Chersonu 1429/7, 434 61 Most IDDS: 

4huadu8 

Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 

IDDS: m4eadvu 

Úřad pro civilní letectví, K Letišti 1149/23, Praha 6 - Ruzyně, 161 00 Praha 614 IDDS: v8gaaz5 

Magistrát města Chomutov, odbor dopravních a správních činností, stavební úřad, orgán státní památkové péče, odbor 

životního prostředí, úsek krizového řízení, BOZP a PO; Zborovská 4602, 430 28 Chomutov IDDS: 497beyz 

Městský úřad Kralovice, odbor výstavby, odbor životního prostředí, odbor regionálního rozvoje a územního plánu, 

úsek památkové péče, Markova 2, 331 41 Kralovice IDDS: jidbxnx 

Městský úřad Litvínov, odbor SE oddělení registru vozidel, odbor stavebního úřadu, úsek památkové péče, odbor 

životního prostředí, úsek úřad územního plánování, náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1 IDDS: 

8tybqzk 

Městský úřad Nýřany, Odbor územního plánování, úsek památkové páče, Odbor životního prostředí, Odbor dopravy 

Benešova třída 295, 330 23 Nýřany IDDS: 8hrbtcq 

Městský úřad Podbořany, Odbor investic a památkové péče, Stavební úřad úsek územního plánování, Odbor dopravy 

a SH, Odbor životního prostředí, Pracoviště krizového řízení, Mírová 615, 441 01 Podbořany IDDS: fh4btis    

Městský úřad Stříbro, Odbor výstavby a územního plánování, Úsek památkové péče, Úsek silniční správní úřad, 

Odbor životního prostředí; Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro IDDS: gkub5mb 

Městský úřad Tachov, Odbor výstavby a územního plánování, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Odbor 

školství a památkové péče, Odbor životního prostředí, Hornická 1695, 347 01 Tachov IDDS: 2tubyxs 

Městský úřad Žatec, Odbor dopravně správních agend, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, památková 

péče, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec IDDS: q7ebuu4 

Městský úřad Bor, Odbor výstavby a územního plánování, IZS, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor IDDS:7ibbst7 

Městský úřad Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny IDDS: prn9beby; 

Městský úřad Jirkov, stavební úřad a životní prostředí, silniční správní úřad, odbor vnitřní správy a vztahů k veřejnosti, 

nám. Dr. E. Beneše 1431 11 Jirkov IDDS: 9zcbsra 

Městský úřad Kryry, nám. Hlavní 1, 439 81 Kryry IDDS: tzmbddbq 

Městský úřad Přimda, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda IDDS: ww3bhph 

Městský úřad Vroutek, náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek IDDS: iy1btza 

Městský úřad Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany IDDS: cgdbsqb 

Úřad městyse Stráž, Stráž 1, 348 02 Bor IDDS: wbka89d 

Obecní úřad Benešovice, Benešovice 109, 349 01 Stříbro IDDS: x7xa8b5 

Obecní úřad Bílence, Bílence 45, 430 01 Bílence IDDS: 3rmbups 

Obecní úřad Bílov, Bílov 39, 331 41 Kralovice IDDS: tvcbgvz 

Obecní úřad Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno IDDS: i24bvzj 

Obecní úřad Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř IDDS: y88aqxy 

Obecní úřad Březno, Radniční 97, 431 45 Březno IDDS: i6hbu8h 

Obecní úřad Čeradice, Čeradice 25, 438 01 Žatec IDDS: grhaqpp 

Obecní úřad Dražeň, Dražeň 26, 331 01 Plasy IDDS: sjkbu2r 

Obecní úřad Horní Bělá, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá IDDS: n36bxch 

Obecní úřad Hrušovany, Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova IDDS: p2zbdy3 

Obecní úřad Hvozd, Hvozd 65, 331 01 Plasy IDDS: i2bbnfq 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 297 z 298 

 

Obecní úřad Křelovice, Křelovice 46, 33036 Pernerec IDDS: p73bhyj 

Obecní úřad Kšice, Kšice 45, 349 01 Stříbro IDDS: ijwbhz4 

Obecní úřad Líté, Líté 71 331 52 Dolní Bělá IDDS: cxrbh2k 

Obecní úřad Lubenec, Podbořanská 51, 439083 Lubenec IDDS: 7npbcwt 

Obecní úřad Mladotice, Mladotice 14, 331 41 Kralovice IDDS: a5ubxb8 

Obecní úřad Nezabylice, Hořenec 6, 430 01 Nezabylice IDDS: nezb7ay 

Obecní úřad Nové Sedlo, Farní 36, 438 01 Žatec IDDS: eyabpv3 

Obecní úřad Očihov, Očihov 7, 439 87 Očihov IDDS: n9ebqzu 

Obecní úřad Otvice, Školní 95, 431 11, pošta Jirkov IDDS: mb7buqg 

Obecní úřad Pastuchovice, Pastuchovice 33, 331 65 Žihle IDDS: 8kjawbr 

Obecní úřad Pernarec, Pernarec 63. 330 36 Pernarec IDDS: ttpbb4h 

Obecní úřad Pesvice, Pesvice 7, 431 11 Jirkov IDDS: Itsaqyk   

Obecní úřad Pláně, Pláně 45, 331 01 Plasy IDDS: 9z5b2b5 

Obecní úřad Potvorov, 331 41 Potvorov IDDS: 4eubxjd 

Obecní úřad Trpísty, Trpísty 18, 349 01 Stříbro IDDS: wihawc8 

Obecní úřad Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice IDDS: ufub6fk 

Obecní úřad Úněšov, Úněšov 73, 330 38 Úněšov IDDS: ue6bkiq 

Obecní úřad Velečín, Velečín 49, 331 65 Žihle IDDS: kiyawdy 

Obecní úřad Vrskmaň, Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň IDDS: qcfa337 

Obecní úřad Všehrdy, Všehrdy 29, 43001 Chomutov IDDS: ydva9ic                       

Obecní úřad Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec IDDS: 4stbpnp 

Obecní úřad Záchlumí, Záchlumí 17, 349 01 Stříbro IDDS: 6b9a66q 

Obecní úřad Zahrádka, Hůrky 39, 330 38 Úněšov IDDS: fp5biew 

Obecní úřad Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle IDDS: 39pb5wx 

Obecní úřad Žiželice, Žiželice 7,438 01 Žatec IDDS: axzbjrx 

 

na vědomí: 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská 123/4, Praha 1 - Malá Strana, 118 00 Praha 011 

 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

Magistrát města Chomutov, k vyvěšení na úřední desce, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov IDDS: 497beyz 

Městský úřad Kralovice, k vyvěšení na úřední desce, Markova 2, 331 41 Kralovice IDDS: jidbxnx 

Městský úřad Litvínov, k vyvěšení na úřední desce, náměstí Míru č. p. 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1 IDDS: 

8tybqzk 

Městský úřad Nýřany, k vyvěšení na úřední desce, Benešova třída 295, 330 23 Nýřany IDDS: 8hrbtcq 

Městský úřad Podbořany, k vyvěšení na úřední desce, Mírová 615, 441 01 Podbořany IDDS: fh4btis    

Městský úřad Stříbro, k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro IDDS: gkub5mb 

Městský úřad Tachov, k vyvěšení na úřední desce, Hornická 1695, 347 01 Tachov IDDS: 2tubyxs 

Městský úřad Žatec, k vyvěšení na úřední desce, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec IDDS: q7ebuu4 

Městský úřad Bor, k vyvěšení na úřední desce, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor IDDS:7ibbst7 

Městský úřad Hora Svaté Kateřiny, k vyvěšení na úřední desce, Dlouhá č. p. 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny IDDS: 

prn9beby 

Městský úřad Jirkov, k vyvěšení na úřední desce, nám. Dr. E. Beneše 1431 11 Jirkov IDDS: 9zcbsra 

Městský úřad Kryry, k vyvěšení na úřední desce, nám. Hlavní 1, 439 81 Kryry IDDS: tzmbddbq 

Městský úřad Přimda, k vyvěšení na úřední desce, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda IDDS: ww3bhph 

Městský úřad Vroutek, k vyvěšení na úřední desce, náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek IDDS: iy1btza 

Městský úřad Blšany, k vyvěšení na úřední desce, Náměstí 29, 439 88 Blšany IDDS: cgdbsqb 

Úřad městyse Stráž, k vyvěšení na úřední desce, Stráž 1, 348 02 Bor IDDS: wbka89d 



Č. J. MPO 19324/19/442-SÚ 

Stránka 298 z 298 

 

Obecní úřad Benešovice, k vyvěšení na úřední desce, Benešovice 109, 349 01 Stříbro IDDS: x7xa8b5 

Obecní úřad Bílence, k vyvěšení na úřední desce, Bílence 45, 430 01 Bílence IDDS: 3rmbups 

Obecní úřad Bílov, k vyvěšení na úřední desce, Bílov 39, 331 41 Kralovice IDDS: tvcbgvz  

Obecní úřad Blatno, k vyvěšení na úřední desce, Blatno 59, 439 84 Blatno IDDS: i24bvzj 

Obecní úřad Boleboř, k vyvěšení na úřední desce, Boleboř 57, 431 21 Boleboř IDDS: y88aqxy 

Obecní úřad Březno, k vyvěšení na úřední desce, Radniční 97, 431 45 Březno IDDS: i6hbu8h 

Obecní úřad Čeradice, k vyvěšení na úřední desce, Čeradice 25, 438 01 Žatec IDDS: grhaqpp 

Obecní úřad Dražeň, k vyvěšení na úřední desce, Dražeň 26, 331 01 Plasy IDDS: sjkbu2r  

Obecní úřad Horní Bělá, k vyvěšení na úřední desce, Horní Bělá 124, 331 52 Dolní Bělá IDDS: n36bxch 

Obecní úřad Hrušovany, k vyvěšení na úřední desce, Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova IDDS: p2zbdy3 

Obecní úřad Hvozd, k vyvěšení na úřední desce, Hvozd 65, 331 01 Plasy IDDS: i2bbnfq 

Obecní úřad Křelovice, k vyvěšení na úřední desce, Křelovice 46, 33036 Pernarec IDDS: p73bhyj 

Obecní úřad Kšice, k vyvěšení na úřední desce, Kšice 45, 349 01 Stříbro IDDS: ijwbhz4 

Obecní úřad Líté, k vyvěšení na úřední desce, Líté 71 331 52 Dolní Bělá IDDS: cxrbh2k 

Obecní úřad Lubenec, k vyvěšení na úřední desce, Podbořanská 51, 439083 Lubenec IDDS: 7npbcwt 

Obecní úřad Mladotice, k vyvěšení na úřední desce, Mladotice 14, 331 41 Kralovice IDDS: a5ubxb8 

Obecní úřad Nezabylice, k vyvěšení na úřední desce, Hořenec 6, 430 01 Nezabylice IDDS: nezb7ay 

Obecní úřad Nové Sedlo, k vyvěšení na úřední desce, Farní 36, 438 01 Žatec IDDS: eyabpv3 

Obecní úřad Očihov, k vyvěšení na úřední desce, Očihov 7, 439 87 Očihov IDDS: n9ebqzu 

Obecní úřad Otvice, k vyvěšení na úřední desce, Školní 95, 431 11, pošta Jirkov IDDS: mb7buqg 

Obecní úřad Pastuchovice, k vyvěšení na úřední desce, Pastuchovice 33, 331 65 Žihle IDDS: 8kjawbr 

Obecní úřad Pernarec, k vyvěšení na úřední desce, Pernarec 63. 330 36 Pernarec IDDS: ttpbb4h 

Obecní úřad Pesvice, k vyvěšení na úřední desce, Pesvice 7, 431 11 Jirkov IDDS: Itsaqyk   

Obecní úřad Pláně, k vyvěšení na úřední desce, Pláně 45, 331 01 Plasy IDDS: 9z5b2b5 

Obecní úřad Potvorov, k vyvěšení na úřední desce, 331 41 Potvorov IDDS: 4eubxjd 

Obecní úřad Svojšín, k vyvěšení na úřední desce, Svojšín 135, 349 01 Stříbro IDDS: pudasuy 

Obecní úřad Trpísty, k vyvěšení na úřední desce, Trpísty 18, 349 01 Stříbro IDDS: wihawc8 

Obecní úřad Údlice, k vyvěšení na úřední desce, Náměstí 12, 431 41 Údlice IDDS: ufub6fk 

Obecní úřad Úněšov, k vyvěšení na úřední desce, Úněšov 73, 330 38 Úněšov IDDS: ue6bkiq 

Obecní úřad Velečín, k vyvěšení na úřední desce, Velečín 49, 331 65 Žihle IDDS: kiyawdy 

Obecní úřad Vrskmaň, k vyvěšení na úřední desce, Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň IDDS: qcfa337 

Obecní úřad Všehrdy, k vyvěšení na úřední desce, Všehrdy 29, 43001 Chomutov IDDS: ydva9ic                       

Obecní úřad Vysoká Pec, k vyvěšení na úřední desce, Vysoká Pec 46, 431 59 Vysoká Pec IDDS: 4stbpnp 

Obecní úřad Záchlumí, k vyvěšení na úřední desce, Záchlumí 17, 349 01 Stříbro IDDS: 6b9a66q 

Obecní úřad Zahrádka, k vyvěšení na úřední desce, Hůrky 39, 330 38 Úněšov IDDS: fp5biew 

Obecní úřad Žihle, k vyvěšení na úřední desce, Žihle 53, 331 65 Žihle IDDS: 39pb5wx 

Obecní úřad Žiželice, k vyvěšení na úřední desce, Žiželice 7,438 01 Žatec IDDS: axzbjrx 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:   

 

 

Podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 


		2019-09-19T15:21:09+0000




